
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 105. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 05.08.2020 
od 10:15 hodin do 12:40 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/105R/2020
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 105. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Mgr. Ing. Miroslava Andrta
Ing. Ladislava Drlého 

Usnesení č. 002/105R/2020
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 105. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/105R/2020
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020
1. Usnesení RÚK č. 056/97R/2020 z 29.04.2020 B)2. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – oprava výše poskytnutých dotací
2. Usnesení RÚK č. 133/97R/2020 z 29.04.2020 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „III/23756 – REKO mostního objektu 23756-003 
Kololeč“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

1



3. Usnesení RÚK č. 004/99R/2020 z 27.05.2020 C)2. Podání žaloby v případě porušení 
rozpočtové kázně Ústeckého kraje jako příjemce dotace projektu „Ústecký kraj, Louny, 
Rekonstrukce úseku I/7-Louny-Ročov-hranice kraje, silnice II/229“, registrační číslo 
CZ.1.09/3.1.00/22.00588
4. Usnesení RÚK č. 046/100R/2020 z 03.06.2020 Dotační program „Podpora lékařských a 
zdravotnických vzdělávacích akcí“ – vyhodnocení 2020, I. lhůta
5. Usnesení RÚK č. 093/100R/2020 z 03.06.2020 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého 
kraje řízenou pastvou v roce 2020 – Litoměřicko“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
6. Usnesení RÚK č. 099/100R/2020 z 03.06.2020 B)2. Aktualizace č. 51 Plánu rozvoje 
vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje – obec Vrbičany
7. Usnesení RÚK č. 186/100R/2020 z 03.06.2020 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Úprava křižovatky Saská x Teplická, Děčín“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
8. Usnesení RÚK č. 189/100R/2020 z 03.06.2020 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola technická, Most – opravy 
sociálních zařízení v budově teoretického vyučování“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízeníVyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední škola technická, Most – opravy sociálních zařízení v budově teoretického 
vyučování“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
9. Usnesení RÚK č. 195/100R/2020 z 03.06.2020 C)2. Změna smlouvy č. 
19/SML2388/SoD/INV ze dne 17. 7. 2019 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba areálu-I.etapa-2.část“
10. Usnesení RÚK č. 196/100R/2020 z 03.06.2020 C)1. Změna smlouvy č. 
18/SML5076/SoD/INV ze dne 26. 11. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Most Štětí na silnici III/26119 ev.č.26119-1“
11. Usnesení RÚK č. 024/103R/2020 z 01.07.2020 Potvrzení zájmu – projekt TRANSCARB - 
„Transformace na podmínky nízkouhlíkové ekonomiky - změna regionu a firem“
12. Usnesení RÚK č. 027/103R/2020 z 01.07.2020 Úprava rozpočtu u Dopravní společnosti 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace pro rok 2020
13. Usnesení RÚK č. 052/103R/2020 z 01.07.2020 B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2020 – Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická Ústí 
nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace
14. Usnesení RÚK č. 053/103R/2020 z 01.07.2020 B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2020 – Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace
15. Usnesení RÚK č. 069/103R/2020 z 01.07.2020 Krajská majetková, příspěvková 
organizace – mimořádná odměna
16. Usnesení RÚK č. 081/103R/2020 z 01.07.2020 Převod části prostředků rezervního fondu 
k posílení fondu investic pro Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou 
organizaci, pro rok 2020 a povolení čerpání fondu investic
17. Usnesení RÚK č. 082/103R/2020 z 01.07.2020 Povolení čerpání fondu investic Domova 
sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, pro rok 2020

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:
1. Usnesení RÚK č. 013/101R/2020 z 16.06.2020 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště 
chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2020“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení na 31.8.2020
2. Usnesení RÚK č. 054/103R/2020 z 01.07.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 

2



zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a obnova výukových středisek IZS - Vybavení 
výukových středisek ZZS Ústeckého kraje - Simulátor sanitního vozidla s vybavením“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 30.9.2020

Usnesení č. 004/105R/2020
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Žádost o zorganizování jednání ve věci záměru budování vysokorychlostní trati Praha - 
Drážďany, č.j. KUUK/115248/2020

B) ukládá

Ing. Haně Bergmannové, vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu, ve 
spolupráci s Ing. Jindřichem Fraňkem, vedoucím odboru dopravy a silničního hospodářství, 
připravit a odeslat dopisy na Ministerstvo dopravy ČR a Správu železnic, s.o., s žádostí o 
jednání ve věci řešení koridoru vysokorychlostní trati na území Ústeckého kraje za účelem 
projednání požadavků dotčených obcí.
Termín: 17.8.2020

Usnesení č. 005/105R/2020
3.5 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje I

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. dopis Poděkování za schválení dotace č.j. KUUK/117006/2020
2. dopis Nesouhlasné vyjádření k Variantě III koridoru pro umístění VRT v úseku Litoměřice 
- Praha (v části Litoměřice - Roudnice n. L.) nového železničního spojení RS4 VRT Praha - 
Drážďany - mail ze dne 23. 7. 2020

B) ukládá

Ing. Haně Bergmannové, vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu, ve 
spolupráci s Ing. Jindřichem Fraňkem, vedoucím odboru dopravy a silničního hospodářství 
připravit dopis informující o dalších krocích Ústeckého kraje v této problematice.
Termín: 17.8.2020

Usnesení č. 006/105R/2020
4.1 Výjimka ze zásad Programu na podporu JSDHO a ostatních složek IZS 2018 - město 
Litvínov

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

udělení výjimky ze lhůty stanovené ve článku 7 odst. 11 Programu 2018 na podporu JSDHO a 
ostatních složen IZS a to pro město Litvínov, které má záměr prodat předmětnou cisternovou 
automobilní stříkačku (dále jen "CAS") před uplynutím stanovené pětileté lhůty dle žádosti 
uvedené v příloze č. 3 tohoto materiálu 

Usnesení č. 007/105R/2020
4.2 Schválení věcného daru

3



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 
pozdějších předpisů, poskytnutí věcného daru, a to 150 ks pamětních medailí typu V2 v 
maximální částce 50.000 Kč vč. DPH Krajskému ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické 
náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem, které budou předány u příležitosti 30. výročí vzniku 
Zásahové jednotky Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje. 

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu Odboru kancelář hejtmana, zajistit nákup uvedeného 
věcného daru.
Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 008/105R/2020
4.4 Zásady pro udělení cen Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit v souladu s § 35 odst. 2 písmeno v) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zásady pro udělování 
cen Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 7. 9. 2020

Usnesení č. 009/105R/2020
4.5 Udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno v) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o udělení Záslužných medailí 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 7. 9. 2020

Usnesení č. 010/105R/2020
8.1 Odpis nedobytných pohledávek z účetní evidence Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. v souladu se Směrnicí S-01/2015 ze dne 22. 12. 2014, kterou se upravuje postup při 
vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a příspěvkových organizací Ústeckého kraje, o odpisu 
nedobytných pohledávek Ústeckého kraje ze soukromoprávních vztahů v celkové výši 70 
935,70 Kč z účetní evidence u těchto níže uvedených subjektů:

a) ***********************

4



narozená **************
bytem *****************************

Pohledávka 40 000,- Kč z nedodržení podmínek pro získání Stipendia Ústeckého kraje

b) ***************
IČ: ************
se sídlem ********************************************

Pohledávka 26 374,- Kč za nedodržení smluvních povinností - nevrácení nezpůsobilých 
výdajů

c) ******************
bytem **************************************

Pohledávka 4 561,70 Kč za neuhrazení pronájmu sálu č. 208 na akci na téma „Rebilance 
zásob podzemních vod“ konané dne 27. 10. 2015

2. v souladu se Směrnicí S-01/2015 ze dne 22. 12. 2014, kterou se upravuje postup při 
vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a příspěvkových organizací Ústeckého kraje, o odpisu 
nedobytných pohledávek Ústeckého kraje z veřejnoprávních vztahů v celkové výši 161 
243,81 Kč z účetní evidence u těchto níže uvedených subjektů:

a) *******************
IČ: ************
se sídlem ***********************************************************

Poplatek 23 417,- Kč za znečištění ovzduší na rok 2004 ve smyslu ustanovení § 48 odst. 1 
písm. a) zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů

b) ****************
r.č.: *************
IČ: ************ (zánik živnostenského oprávnění ke dni 2. 1. 2017)
se sídlem **************************************

1. Pokuta 16 000,- Kč za porušení ustanovení § 16 odst. 1 písm. h) zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů

2. Pokuta 6 000,- Kč za porušení ustanovení § 10 odst. 2 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrolní řád“)

c) *************
IČ: ************ (z Obchodního rejstříku vymazáno dne 28. 8. 2019)
se sídlem ***********************************************************

Pokuta 21 000,- Kč za porušení ustanovení § 117 odst. 1 písm. e) zákona č. 372/2011 Sb., o 
zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdravotních službách“)

d) *******************
r.č.: *************
IČ: ************ (zánik živnostenského oprávnění ke dni 13. 12. 2010)

5



bytem **************************************************

Pokuta 10 000,- Kč za porušení ustanovení § 22 odst. 2, § 23 odst. 2 písm. b), § 23 odst. 2 
písm. g) bod 1 a § 23 odst. 2 písm. g) bod 3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silniční dopravě“)

e) ****************
nar.: **************
IČ: ************ (zánik živnostenského oprávnění ke dni 3. 1. 2018)
se sídlem ************************************************

1. Pokuta 6 000,- Kč za porušení ustanovení § 9 odst. 1 zákona o silniční dopravě s 
návazností na ustanovení § 7 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 478/2000 Sb., kterou 
se zákon o silniční dopravě provádí

2. Pokuta 3 000,- Kč za porušení ustanovení § 3 odst. 3 písm. a) zákona o silniční dopravě s 
návazností na ustanovení § 1a odst. 2 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 478/2000 Sb. 
a článku 36 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 165/2014 o tachografech 
v silniční dopravě, o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 3821/85 o záznamovém zařízení v 
silniční dopravě a o změně nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 561/2006 o 
harmonizaci některých předpisů v sociální oblasti týkajících se silniční dopravy

f) ****************
r.č.: *************
IČ: ************ (zánik živnostenského oprávnění ke dni 10. 12. 2014)
se sídlem ****************************************

Pokuta 8 000,- Kč za porušení ustanovení § 9 odst. 1 zákona o silniční dopravě s návazností 
na ustanovení § 7 odst. 1 a odst. 2 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 478/2000 Sb., 
kterou se zákon o silniční dopravě provádí, ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) zákona o silniční 
dopravě, s návazností na ustanovení kap. VI. čl. 4 Nařízení Rady (EHS) č. 3821/85 ze dne 20. 
prosince 1985 o záznamovém zařízení v silniční dopravě a ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) 
zákona o silniční dopravě s návazností na ustanovení článku 13 a 14 odst. 4 Nařízení Rady 
(EHS) č. 3821/85

g) ********************
r.č.: *************
IČ: ************
se sídlem ************************************

Pokuta 7 000,- Kč za porušení ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) a odst. 3 písm. a) zákona o 
silniční dopravě a ustanovení § 9 odst. 1 zákona o silniční dopravě

h) **********************************
IČ: ************ (z Obchodního rejstříku vymazáno dne 27. 6. 2019)
se sídlem ******************************************

Pokuta 6 000,- Kč za porušení ustanovení § 10 odst. 2 kontrolního řádu

ch) **********************
IČ: ************ (výmaz z Obchodního rejstříku ke dni 8. 8. 2017)
se sídlem ****************************************

6



Pokuta 6 000,- Kč za porušení ustanovení § 3 odst. 1 písm. b) zákona o silniční dopravě s 
návazností na ustanovení článků 6, 7 a 8 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 
561/2006, o harmonizaci některých předpisů v sociální oblasti týkající se silniční dopravy, o 
změně nařízení Rady (EHS) č. 3821 a (ES) č. 2135/98 a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 
3820/85 a ustanovení § 9 odst. 2 písm. b) zákona o silniční dopravě

i) ******************************************
IČ: ************ (výmaz z Obchodního rejstříku ke dni 12. 4. 2017)
se sídlem *************************************

1. Pokuta 3 000,- Kč za porušení ustanovení § 9 odst. 1 zákona o silniční dopravě s 
návazností na ustanovení § 7 odst. 1 a odst. 2 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 
478/2000 Sb., kterou se zákon o silniční dopravě provádí a ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) 
zákona o silniční dopravě v návaznosti na přílohu I, článek VI, bod 3 písm. a) Nařízení Rady 
(EHS) č. 3821/85 o záznamovém zařízení v silniční dopravě

2. Pokuta 2 500,- Kč za porušení ustanovení § 9 odst. 1 zákona o silniční dopravě s 
návazností na ustanovení § 7 odst. 1 a odst. 2 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 
478/2000 Sb., kterou se zákon o silniční dopravě provádí

j) *****************
IČ: ************ (z Obchodního rejstříku vymazáno dne 16. 3. 2019)
se sídlem ***************************************************************

Pokuta 5 000,- Kč za porušení ustanovení § 3 odst. 1 písm. b) zákona o silniční dopravě v 
návaznosti na článek 8 odst. 2 a 4 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 561/2006 
ze dne 15. března 2006 o harmonizaci některých předpisů v sociální oblasti týkajících se 
silniční dopravy, o změně nařízení Rady (EHS) č. 3821/85 a (ES) č. 2135/98 a o zrušení 
nařízení Rady (EHS) č. 3820/85, o záznamovém zařízení v silniční dopravě

k) ***********
r.č.: *************
IČ: ************
se sídlem **********************

Pokuta 5 000,- Kč za porušení ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) zákona o silniční dopravě s 
návazností na ustanovení článku VI. odst. 3 písm. a) Přílohy č. I. Nařízení Rady (EHS) č. 
3821/85, ustanovení § 3 odst. 3 písm. a) zákona o silniční dopravě s návazností na ustanovení 
§ 1b odst. 1 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 478/2000 Sb., kterou se zákon o silniční 
dopravě provádí a v souladu s článkem 15 odst. 7 Nařízení Rady (EHS) č. 3821/85 a 
ustanovení § 9 odst. 2 písm. a) zákona o silniční dopravě

l) *****************
r.č.: ************
IČ: ************ (zánik živnostenského oprávnění ke dni 6. 10. 2015)
se sídlem ************************************

Pokuta 5 000,- Kč za porušení ustanovení § 3 odst. 4 písm. b) zákona o silniční dopravě s 
návazností na ustanovení § 1b odst. 1 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 478/2000 Sb., 
kterou se zákon o silniční dopravě provádí a v souladu s článkem 15 odst. 7 písm. a iii) 
Nařízení Rady (EHS) 3821/85

7



m) *****************************
IČ: ************ (výmaz z Obchodního rejstříku ke dni 29. 11. 2017)
se sídlem ********************************************

Pokuta 4 826,81 Kč za porušení ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) zákona o silniční dopravě v 
návaznosti na článek 15 odst. 7 písm. a) Nařízení Rady (EHS) č. 3821/85 o záznamovém 
zařízení v silniční dopravě a ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) zákona o silniční dopravě v 
návaznosti na Nařízení Rady (EHS) č. 3821/85 článek 15 odst. 5 písm. a) – e) o záznamovém 
zařízení v silniční dopravě

n) **********************
IČ: ************ (z Obchodního rejstříku vymazáno dne 2. 5. 2019)
se sídlem **************************

Pokuta 3 000,- Kč za porušení ustanovení § 117 odst. 2 písm. d) zákona o zdravotních 
službách

o) ****************
r.č.: *************
IČ: ************ (zánik živnostenského oprávnění ke dni 10. 2. 2016)
se sídlem 
***********************************************************************

Pokuta 3 000,- Kč za porušení ustanovení § 3 odst. 3 zákona o silniční dopravě s návazností 
na ustanovení článku VI. odst. 3 písm. a) Přílohy č. I. Nařízení Rady (EHS) č. 3821/85 a 
ustanovení § 3 odst. 1 písm. b) zákona o silniční dopravě v návaznosti na ustanovení článku 7 
Nařízení Evropského parlamentu a rady (ES) č. 561/2006

p) ************
r.č.: *************
IČ: ************ (zánik živnostenského oprávnění ke dni 11. 7. 2014)
bytem ***********************

Pokuta 3 000,- Kč za porušení ustanovení § 9 odst. 1 zákona o silniční dopravě s návazností 
na ustanovení § 7 odst. 1 a odst. 2 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 478/2000 Sb., 
kterou se zákon o silniční dopravě provádí, ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) zákona o silniční 
dopravě, s návazností na článek 15 odst. 7 písm. b) Nařízení Rady (EHS) č. 3821/85 o 
záznamovém zařízení v silniční dopravě, ustanovení § 3 odst. 1 písm. b) zákona o silniční 
dopravě, s návazností na článek 8 odst. 2 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 
561/2006 ze dne 15. března 2006 o harmonizaci některých předpisů v sociální oblasti 
týkajících se silniční dopravy, o změně nařízení Rady (EHS) č. 3821/85 a (ES) č. 2135/98 a o 
zrušení nařízení Rady (EHS) č. 3820/85, o záznamovém zařízení v silniční dopravě, 
ustanovení § 3 odst. 1 písm. b) zákona o silniční dopravě, v návaznosti na článek 8 odst. 5 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 561/2006 ze dne 15. března 2006 o 
harmonizaci některých předpisů v sociální oblasti týkajících se silniční dopravy, o změně 
nařízení Rady (EHS) č. 3821/85 a (ES) č. 2135/98 a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 
3820/85, o záznamovém zařízení v silniční dopravě a ustanovení § 3 odst. 1 písm. b) zákona o 
silniční dopravě, v návaznosti na článek 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 
561/2006 ze dne 15. března 2006 o harmonizaci některých předpisů v sociální oblasti 
týkajících se silniční dopravy, o změně nařízení Rady (EHS) č. 3821/85 a (ES) č. 2135/98 a o 
zrušení nařízení Rady (EHS) č. 3820/85, o záznamovém zařízení v silniční dopravě, včetně 

8



stanovených nákladů řízení

q) ************
nar.: *************
IČ: ************ (zánik živnostenského oprávnění ke dni 14. 3. 2018)
se sídlem **************************************************

Pokuta 3 000,- Kč za porušení ustanovení § 9 odst. 1 zákona o silniční dopravě s návazností 
na ustanovení § 7 odst. 1 a odst. 2 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 478/2000 Sb., 
kterou se zákon o silniční dopravě provádí a ustanovení § 9 odst. 2 písm. a) zákona o silniční 
dopravě

r) *************
r.č.: *************
IČ: ************ (zánik živnostenského oprávnění ke dni 29. 5. 2013)
bytem *****************************************

Pokuta 2 500,- Kč za porušení ustanovení § 9 odst. 1 zákona o silniční dopravě s návazností 
na ustanovení § 7 odst. 1 a odst. 2 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 478/2000 Sb., 
kterou se zákon o silniční dopravě provádí, ve znění pozdějších předpisů

s) ***************************
IČ: ************ (z Obchodního rejstříku vymazáno dne 12. 7. 2019)
se sídlem ********************************

Pokuta 2 000,- Kč za porušení ustanovení § 9 odst. 1 zákona o silniční dopravě s návazností 
na ustanovení § 7 odst. 1 a odst. 2 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 478/2000 Sb., 
kterou se zákon o silniční dopravě provádí, a ustanovení § 3 odst. 3 zákona o silniční dopravě 
s návazností na Nařízení Rady (EHS) č. 3821/85 článek 15 odst. 7 písm. a) o záznamovém 
zařízení v silniční dopravě

t) *******************
r.č.: *************
IČ: ************
se sídlem ********************************************************

Pokuta 2 000,- Kč za porušení ustanovení § 3 odst. 3 zákona o silniční dopravě v návaznosti 
na přílohu 1, článek VI, bod 3, písm. a) Nařízení Rady (EHS) 3821/85

u) ****************
r.č.: *************
IČ: ************ (zánik živnostenského oprávnění ke dni 29. 5. 2014)
se sídlem ********************************

Pokuta 2 000,- Kč za porušení ustanovení § 9 odst. 1 zákona o silniční dopravě s návazností 
na ustanovení § 7 odst. 1 a odst. 2 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 478/2000 Sb., 
kterou se zákon o silniční dopravě provádí a ustanovení § 3 odst. 3 písm. a) zákona o silniční 
dopravě, s návazností na článek 15 odst. 7 písm. a) Nařízení Rady (EHS) č. 3821/85 o 
záznamovém zařízení v silniční dopravě a § 1b odst. 1 vyhlášky č. 478/2000 Sb., kterou se 
provádí zákon o silniční dopravě

v) ***********************************

9



IČ: ************ (výmaz z Obchodního rejstříku ke dni 25. 7. 2017)
se sídlem ************************************

Pokuta 1 500,- Kč za porušení ustanovení § 3 odst. 3 písm. a) zákona o silniční dopravě s 
návazností na článek 15 odst. 7 písm. b) Nařízení Rady (EHS) č. 3821/85 o záznamovém 
zařízení v silniční dopravě a § 1b odst. 1 vyhlášky č. 478/2000 Sb., kterou se provádí zákon o 
silniční dopravě a ustanovení § 3 odst. 1 písm. b) zákona o silniční dopravě s návazností na 
článek 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 561/2006 ze dne 15. března 2006 o 
harmonizaci některých předpisů v sociální oblasti týkajících se silniční dopravy, o změně 
nařízení Rady (EHS) č. 3821/85 a (ES) č. 2135/98 a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 
3820/85, o záznamovém zařízení v silniční dopravě

w) *************
r.č.: *************
IČ: ************ (zánik živnostenského oprávnění ke dni 14. 4. 2015)
se sídlem ************************

Pokuta 1 500,- Kč za porušení ustanovení § 9 odst. 2 písm. a) zákona o silniční dopravě

Usnesení č. 011/105R/2020
8.2 Odpis nedobytných pohledávek z účetní evidence Ústeckého kraje – BM Education 
s.r.o., v likvidaci, Občanské sdružení Spartakus v likvidaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zprávu BM Education s.r.o., v likvidaci, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu Občanské sdružení Spartakus v likvidaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěry uvedenými v příloze č. 1 a v příloze č. 2 předloženého materiálu

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí
1. Zprávu BM Education s.r.o., v likvidaci, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu Občanské sdružení Spartakus v likvidaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

D) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstku a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, 
předložit materiál dle bodu C) na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje
Termín: 7. 9. 2020

Usnesení č. 012/105R/2020
9.1 Žádost o prominutí penále za porušení rozpočtové kázně Fond Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o částečném prominutí penále za porušení rozpočtové kázně vyměřeného Platebním výměrem 
ekonomického odboru, ze dne 2. 3. 2020, č.j.: KUUK/017854/2020/EK (spisová značka: 
KUUK/011783/2020/3), ve výši 109 690 Kč subjektu s názvem GOLD COMBIX Ústí nad 
Labem, z.s., IČ: 02247011, se sídlem Mošnova čp. 2369/30, 400 11 Ústí nad Labem - centrum 
a v souladu s ustanovením § 22 odst. 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění účinném do 19. 2. 2015, povoluje prominutí penále v částce 98 

10



721 Kč, subjekt uhradí částku 10 969 Kč.

Usnesení č. 013/105R/2020
9.2 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) - 4. výzva Ústeckého kraje - žádost o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádosti dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva 
Ústeckého kraje“ příjemci a to v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a o 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s tímto příjemcem dle vzoru schváleného 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. 013/75R/2019 ze dne 21. 8. 2019.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 014/105R/2020
9.3 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje“ s 
příjemcem Otomarem Valešem - číslo smlouvy 20/SML0788 a to formou Výpovědi smlouvy 
o poskytnutí investiční dotace.

B) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 027/82R/2019 ze dne 20. 11. 2019 tak, že místo původně 
uvedeného tepelného zdroje typu A3a – automatický kotel na pevná paliva výhradně biomasa 
bude dotace použita na nový zdroj typu B – tepelné čerpadlo, příjemce Zdeněk Paulus, číslo 
žádosti 001060. Maximální výše dotace ani ostatní údaje se nemění.

C) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 028/82R/2019 ze dne 20. 11. 2019 tak, že místo původně 
uvedeného roku narození 1990 je rokem narození žadatele rok 1967, žadatel Petr Hlaváč, 
číslo žádosti č. 001746. Ostatní údaje se nemění.

D) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) a B) tohoto usnesení.

11



Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 015/105R/2020
9.4 Potvrzení zájmu – projekt „EnCARE - Mitigate Energy Poverty at Phasing-Out Coal 
Regions”

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace o projektu „EnCARE - Mitigate Energy Poverty at Phasing-Out Coal Regions”

B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, podepsat 
dokument Letter of Interest dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.
Termín: 12. 8. 2020

Usnesení č. 016/105R/2020
9.7 „DOTAČNÍ PROGRAM na zmírnění následků koronaviru pro OSVČ“ - schválení 
dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
zmírnění následků koronaviru pro OSVČ“ příjemcům uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru 
schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 012/97R/2020 ze dne 29. 4. 2020.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 017/105R/2020
9.8 Potvrzení zájmu – projekt „LIFE WATERSOLAR Demonstrační projekt čisté 
energie – plovoucí solární parky”

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace o projektu „LIFE WATERSOLAR Demonstrační projekt čisté energie - plovoucí 
solární parky”, které jsou přílohou č. 1 tohoto materiálu.

B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, podepsat 
dokument Letter of intent dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.
Termín: 7. 8. 2020

Usnesení č. 018/105R/2020
9.9 "DOTAČNÍ PROGRAM na zmírnění následků koronaviru pro OSVČ" - změna

Rada Ústeckého kraje po projednání

12



A) bere na vědomí

1. odmítnutí přidělených dotací v rámci programu pro podporu na zmírnění dopadu 
koronaviru pro OSVČ u žadatelů uvedených v přílože č. 1 tohoto materiálu, pod okresovým 
číslem žádosti MO_000071; TP_000107; DC_000124; UL_000126. S těmito žadateli nebyla 
uzavřena Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace.

2. odmítnutí přidělených dotací v rámci programu pro podporu na zmírnění dopadu 
koronaviru pro OSVČ u žadatelů uvedených v přílože č. 2 tohoto materiálu, pod okresovým 
číslem žádosti MO_000098; MO_0000155; DC_000034; DC_000481; TP_000066. S těmito 
žadateli nebyla uzavřena Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace.

3. odmítnutí přidělených dotací v rámci programu pro podporu na zmírnění dopadu 
koronaviru pro OSVČ u žadatele uvedeného v přílože č. 3 tohoto materiálu, pod okresovým 
číslem žádosti TP_000204. S tímto žadatelem nebyla uzavřena Smlouva o poskytnutí 
neinvestiční dotace.

B) zrušuje

přílohu č. 1, která byla součástí usnesení č. 034/100R/2020 Rady Ústeckého kraje ze dne 
3.6.2020 a nahrazuje ji přílohou č. 4 tohoto usnesení. Tato příloha je již bez žadatelů, kteří z 
různých důvodů dotaci odmítli.

C) zrušuje

přílohu č. 2, která byla součástí usnesení č. 006/101R/2020 Rady Ústeckého kraje ze dne 
16.6.2020 a nahrazuje ji přílohou č. 5 tohoto usnesení. Tato příloha je již bez žadatelů, kteří z 
různých důvodů dotaci odmítli.

D) zrušuje

přílohu č. 3, která byla součástí usnesení č. 019/103R/2020 Rady Ústeckého kraje ze dne 
1.7.2020 a nahrazuje ji přílohou č. 6 tohoto usnesení. Tato příloha je již bez žadatele, který 
dotaci odmítl.

Usnesení č. 019/105R/2020
10.1 Zajištění financování provozu stanovišť lékařské pohotovostní služby v roce 2020 - 
dotace měst

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí dotací od následujících měst:

Město Roudnice nad Labem,
sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem,
IČ: 00264334
ve výši 1 185 tis. Kč

Statutární město Most,
sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most,
IČ: 00266094
ve výši 300 tis. Kč

a o uzavření jednotlivých smluv o zajištění financování lékařské pohotovostní služby dle 
příloh č. 2 a 3 tohoto usnesení.

13



Usnesení č. 020/105R/2020
11.1 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „III/26010 - Rekonstrukce mostu ev.č. 26010-1 u Starého Mlýnce“ 
zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „III/26010 - Rekonstrukce mostu ev. č. 26010-1 u Starého Mlýnce“, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „III/26010 - 
Rekonstrukce mostu ev. č. 26010-1 u Starého Mlýnce“, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
3. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „III/26010 - Rekonstrukce mostu ev. č. 26010-1 u Starého Mlýnce“, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „III/26010 - 
Rekonstrukce mostu ev. č. 26010-1 u Starého Mlýnce“ zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením 
smlouvy s účastníkem Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice, IČ: 28714989, 
za podmínek uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu 7 091 225,86 Kč bez DPH.

Usnesení č. 021/105R/2020
11.3 Souhlas se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro 2021-2022“, zadavatele Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje, zadávaného formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup a 
dodávka posypové kamenné soli pro 2021-2022“ formou otevřeného řízení řízení podle 
ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace.
2. se způsobem hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky a to podle nejvýhodnějšího poměru kvality a ceny s následujícími kritérii 
a subkritérii hodnocení:
• Kritériem hodnocení č. 1 bude nabídková cena (váha 80%), přičemž bude hodnocena 
nabídková cena letní posypové soli včetně dopravy (váha subkritéria 85%) a nabídková cena 
zimní posypové soli včetně dopravy (váha subkritéria 15%).
• Kritériem hodnocení č. 2 kvalita (váha 20%), přičemž bude hodnocen minimální 
garantovaný % hmotnostní podíl soli o zrnitosti od 0,8 do 3,15 mm - minimální požadavek 
zadavatele je 60% - (váha subkritéria 60%) a minimální garantovaný % podíl NaCl – 
minimální požadavek zadavatele je 96% - (váha subkritéria 40%).
3. s požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů:
 základní způsobilost

14



- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
 profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 zákona s tím, že dodavatele doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění, zejména dokladu 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to minimálně pro oprávnění 
Zprostředkování obchodu a služeb nebo Velkoobchod a maloobchod.
 ekonomická kvalifikace
- zadavatel nebude požadovat prokázání ekonomické kvalifikace
 technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předložením seznamu významných dodávek poskytnutých 
za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Dodavatel splňuje toto kritérium, pokud 
předloží seznam minimálně 3 významných dodávek v objemu minimálně 15 mil. Kč za 
každou jednotlivou dodávku.
- Dle § 79 odst. 2 písm. l) zákona předložením prohlášení o shodě výrobku dle TP 116a a 
bezpečnostního listu.
4. se stanovením požadavku zadavatele na předložení následujících dokumentů jako 
podmínky pro uzavření smlouvy: Doklad o shodě výrobku s TP 116a, analýza množství 
nerozpustných látek, doklady o chemickém složení soli, bezpečnostní list a písemná 
prohlášení výrobce o záruce a ošetření nabízené soli proti nespékavosti, o obsahu rozpustných 
a nerozpustných látek a prohlášení o schopnosti výrobce zajistit dodávku soli v množství, 
kvalitě a termínech dle požadavků zadavatele;
5. s požadavkem na poskytnutí jistoty podle § 41 zákona ve výši 800.000,- Kč;
6. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu a pověřením hodnotící komise posouzením nabídky a kvalifikace a 
pověřením Ing. Ilony Puchmeltrové a JUDr. Kamily Kröblové k odtajnění a otevření nabídek.

Usnesení č. 022/105R/2020
11.4 Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č.9 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech: 
Děčínsko, Litoměřicko, Lovosice-Louny a Ústecko od 30. 8. 2020 dopravce Dopravní 
společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ: 06231292
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 023/105R/2020
11.5 Schválení přímého zadání na Dodávku AD Blue pro autobusy

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s přímým zadáním podlimitní sektorové veřejné zakázky na uzavření kupní smlouvy na 
dodávky s názvem „Odběr AdBlue pro střediska Litoměřice, Louny, Bílina“ zadavatelem 
Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací (dále jen DSÚK, p. o.), 
dodavateli EKOBUS a. s., IČO: 25106538; Rotavská 2656/2b, 155 00 Praha 5 za podmínek 
uvedených v návrhu kupní smlouvy v příloze č.1 předloženého materiálu.

15



Usnesení č. 024/105R/2020
11.6 Změna Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a 
doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst.. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, 
U7, U13 a doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem se společností RegioJet 
ÚK a.s., se sídlem náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno; IČ: 07544014; DIČ: 
CZ07544014, dle přílohy č.1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 025/105R/2020
11.7 Změna dopravního výkonu turistických linek pro sezónu 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření:

1. Dodatku č. 6 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou osobní 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. T3 s dopravcem 
MBM Rail s.r.o., sídlem Žižkova 595, 551 01 Jaroměř, IČ: 25277171, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.
2. Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou osobní 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. T6 s dopravcem 
Railway Capital a.s., sídlem Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5 – Košíře, IČ: 24158071, dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 026/105R/2020
12.1 Výjimka z počtu žáků

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

v souladu s § 23 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, výjimku z počtu žáků v 
základní škole ve školním roce 2020/2021 pro Střední školu obchodu, řemesel, služeb a 
Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, sídlo: Keplerova 315/7, Krásné 
Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00082627, za předpokladu, že škola nebude požadovat 
navýšení rozpočtu nad rámec normativů v souvislosti se vzděláváním těchto žáků.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2020

Usnesení č. 027/105R/2020
12.2 Souhlas zřizovatele s čerpáním peněžních fondů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti školství

Rada Ústeckého kraje po projednání
16



          schvaluje

výjimku z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 (doplněno dne 1. 4. 2020 
usnesením č. 012/93R/2020), kde bylo rozhodnuto o pozastavení čerpání rezervních fondů a 
fondů investic příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem, pro příspěvkové 
organizace:

1. Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace, sídlo: 
Školní 624/1, 419 01 Duchcov, IČO: 61515582, čerpání fondu investic ve výši 20 tis. Kč na 
vypracování projektové dokumentace k víceúčelovému sportovnímu hřišti.

2. Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace, 
sídlo: Čelakovského 1007/8a, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO: 62769651, čerpání 
rezervního fondu ve výši 333 tis. Kč na opravu příjezdové cesty, na malování, na opravu a 
nátěr venkovních okenic a na nákup programu na evidenci dětí. Dále pak čerpání fondu 
investic ve výši 100 tis. Kč na nové rozvody po budově organizace.

3. Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace, 
sídlo: Čelakovského 822/8, 430 01 Chomutov, IČO: 61345733, čerpání fondu investic ve výši 
87 tis. Kč na dofinancování pořízení zahradního prvku pro děti a škrabky na brambory a 
zeleninu do školní jídelny.

Usnesení č. 028/105R/2020
12.3 Souhlas zřizovatele s čerpáním peněžních fondů – Speciální základní škola a 
Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

výjimku z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 (doplněno dne 1. 4. 2020 
usnesením č. 012/93R/2020), kde bylo rozhodnuto o pozastavení čerpání rezervních fondů a 
fondů investic příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem, na převod části 
prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic, dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a použití 
fondu investic pro Speciální základní školu a Praktickou školu, Česká Kamenice, Jakubské 
nám. 113, příspěvkovou organizaci, sídlo: Jakubské náměstí 113, 407 21 Česká Kamenice, 
IČO: 63155931 – převod ve výši 40 tis. Kč a následné čerpání ve výši 75 tis. Kč na doplnění 
sítě u víceúčelového hřiště v areálu školy.

Usnesení č. 029/105R/2020
12.4 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠT Most, oprava podlahy dílen praktického vyučování“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠT 
Most, oprava podlahy dílen praktického vyučování“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠT 
Most, oprava podlahy dílen praktického vyučování“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „SŠT Most, oprava podlahy dílen praktického vyučování“ dle 

17



přílohy č. 3 předloženého materiálu;
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠT 
Most, oprava podlahy dílen praktického vyučování“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele ALTRYSS s.r.o., Kostelní 1465, 434 01 Most, IČO: 63148226 podle 
ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) a s uzavřením smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré 
doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
uzavření smlouvy:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1.199.933,24
- celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 1.451.919,22
- termín realizace v týdnech od předání staveniště: 2 týdny

Usnesení č. 030/105R/2020
12.5 Dotační program „Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou 
v Ústeckém kraji 2020“ – výpověď smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout o vypovězení smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
19/SML4280/SOPD/SMT v rámci dotačního programu „Koncepce financování sportů s 
širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji pro období 2017 – 2020“ č. 
19/SML4280/SOPD/SMT uzavřené dne 16. 1. 2020 na základě rozhodnutí Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 039/25Z/2019 ze dne 9. 12. 2019 s příjemcem dotace: Piráti Chomutov 
a.s., sídlo: Mostecká 5773, 430 01 Chomutov, IČO: 25404695.

B) ukládá

1. Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 7. 9. 2020

2. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vypovězení 
smlouvy o dotaci dle bodu A) tohoto usnesení v případě schválení návrhu Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje.
Termín: 30. 10. 2020

Usnesení č. 031/105R/2020
13.1 Podání žaloby v případě porušení rozpočtové kázně Ústeckého kraje jako příjemce 
dotace projektu „SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L., Revitalizace areálu školy 4. – 
6. etapa + CEDOP“, registrační číslo CZ.1.09/1.3.00/18.00384

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Rozhodnutí o odvolání č.j. MF- 17398/2018/1203-4 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

B) schvaluje

podání správní žaloby proti rozhodnutí o odvolání dle zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád 
správní, ve znění pozdějších předpisů.

18



C) ukládá

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně-právního odboru krajského úřadu, zajistit 
ochranu práv a zájmů Ústeckého kraje podáním správní žaloby proti rozhodnutí o odvolání 
dle zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů
Termín: 2.9.2020 (podání žaloby), jinak průběžně po dobu vedení sporu.

Usnesení č. 032/105R/2020
13.2 Realizace propagačních aktivit v cestovním ruchu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

pro veřejné zakázky malého rozsahu "Online kampaň - Krásu hledejte doma", " Propagace 
Ústeckého
kraje v Praze a krajských městech 2020", "Propagační tiskoviny pro jednotlivé turistické 
destinace" a
"Gastroprůvodce a Cestovatelský deník Labská stezka", výjimku ze Směrnice ředitele KÚ ÚK 
č. S-09/2018
Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými
organizacemi, čl. 6.1.3, tedy že výzva k podání nabídek nebude zveřejněna na profilu 
zadavatele

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné úkony 
související se
zahájením těchto veřejných zakázek malého rozsahu.
Termín: 31. 10. 2020

Usnesení č. 033/105R/2020
14.1 Souhlas zřizovatele s přijetím daru – Oblastní muzeum a galerie v Mostě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

- dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:
- Severočeské teplárenské, a.s., se sídlem Most-Komořany, Teplárenská 2, 434 03, IČ 287 33 
118, v hodnotě 67 000,- Kč na účel specifikovaný v příloze č. 1 a v příloze č. 2 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 034/105R/2020
14.2 Výkon zřizovatelských funkcí – Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

odměnu pro Mgr. Petra Lisska, ředitele Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

19



B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 035/105R/2020
14.3 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti kultury

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z výběrového řízení na funkci ředitel/ředitelka Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvkové organizace, ze dne 20. 7. 2020, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2. Zápis z výběrového řízení na funkci ředitel/ředitelka Severočeské galerie výtvarného umění 
v Litoměřicích, příspěvkové organizace, ze dne 21. 7. 2020, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.

3. Zápis z výběrového řízení na funkci ředitel/ředitelka Regionálního muzea v Teplicích, 
příspěvkové organizace, ze dne 28. 7. 2020, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) jmenuje

1. dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) do funkce 
ředitelky Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace, od 1. 9. 2020 na dobu 
neurčitou:
MgA. Kateřinu Melenovou, narozenou ************

2. dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) do funkce 
ředitelky Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkové organizace, od 
1. 9. 2020 na dobu neurčitou:
PhDr. Danu Veselskou, Ph.D., narozenou **************

3. dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení)do funkce 
ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, od 1. 10. 2020 na dobu 
neurčitou:
PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D. MBA, narozeného *************

C) ukládá

1. PhDr. Alici Štefančíkové pověřené vedením organizace Galerie Benedikta Rejta v 
Lounech, příspěvkové organizace, připravit protokolární předání organizace dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.
Termín: 1. 9. 2020

2. PhDr. Janu Štíbrovi pověřenému vedením organizace Severočeská galerie výtvarného 
umění v Litoměřicích, příspěvkové organizace, připravit protokolární předání organizace dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.
Termín: 1. 9. 2020

3. Mgr. Radku Spálovi pověřenému vedením organizace Regionálního muzea v Teplicích, 
příspěvkové organizace, připravit protokolární předání organizace dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.
Termín: 1. 10. 2020

20



4. PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto 
usnesení.
Termín: 31. 10. 2020

Usnesení č. 036/105R/2020
15.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Hornická 
činnost na ložisku Krásný Dvůr – Podbořany (B3 111200) v DP Podbořany (60206)“ 
oznamovatele Kaolin Hlubany a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Hornická činnost na ložisku Krásný Dvůr – 
Podbořany (B3 111200) v DP Podbořany (60206)“ oznamovatele Kaolin Hlubany a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a žádá zpracovatele posudku, aby se v 
následujícím kroku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčené obce a veřejné zdraví.

Usnesení č. 037/105R/2020
15.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „CPI Park 
Chabařovice letiště a navazující okružní křižovatka“ oznamovatele CPI – Land 
Development, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „CPI Park Chabařovice letiště a navazující okružní 
křižovatka“ oznamovatele CPI – Land Development a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 038/105R/2020
15.4 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – 
obec Vrbice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o žádosti obce Vrbice ze dne 25. 6. 2020 o změnu (snížení) výše 
dotace a změnu rozpočtu projektu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

2. změnit dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o poskytnutí investiční dotace 
obci Vrbice z Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje na realizaci 
projektu „Vrbice, Vetlá – splašková kanalizace s odkanalizováním na novou ČOV v Polepech 
– 3. část“ přijaté usnesením č. 028/26Z/2020 ze dne 27. 1. 2020 tak, že výše dotace činí 4 773 
660,00 Kč, podíl požadované dotace k celkovým uznatelným nákladům projektu činí 19,99 % 
a položkový rozpočet, který je přílohou smlouvy, se nahrazuje položkovým rozpočtem 

21



projektu dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
20/SML1171/SoPD/ZPZ, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení, a rozhodnout o uzavření Dodatku 
č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 20/SML1171/SoPD/ZPZ, dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení.

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova

1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje;
Termín: 7. 9. 2020

2. sdělit obci Vrbice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti;
Termín: 25. 9. 2020

3. v návaznosti na bod A) zajistit administraci dodatku.
Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 039/105R/2020
15.5 Aktualizace č. 50 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje – obec 
Kostomlaty pod Milešovkou

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit aktualizaci č.50 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje, zpracovanou ve smyslu §4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, která obsahuje změnu popisu stávajícího stavu a 
výhledového stavu zásobování obce Kostomlaty pod Milešovkou pitnou vodou, dle přílohy 
č.1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova

1. předložit návrh aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 50 ke 
schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení
Termín 7.9.2020

2. sdělit obci Kostomlaty pod Milešovkou rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k 
podané žádosti
Termín: 30.9.2020

Usnesení č. 040/105R/2020
15.6 Vyhodnocení zadávacího řízení na 8. část veřejné zakázky na služby s názvem „Péče 
o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje 
v roce 2020“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 3 - 6 na plnění veřejné 
22



zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných 
druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2020“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 125 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí, 
které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek, za podmínek uvedených v jeho 
nabídce pro 8. část zakázky
 část 8 Chomutovsko / Kadaňsko sever:
Václav Roller, Želina 18, 43201 Rokle, IČO: 86758942
Nabídková cena bez DPH / vč. DPH: 335 100,00 Kč (neplátce DPH)

za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy

2. podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. b) zákona o zrušení 1., 4. a 7. části zakázky, když 
zanikla účast vybraným dodavatelům: HAGL, spol. s r.o., Na Sklípku 880, 400 07 Ústí nad 
Labem, IČO: 25408321 - pro 1. část zakázky; LESORS s.r.o., Dubská 311/9, 417 01 Dubí, 
IČO: 28692403 - pro 4. část zakázky a JC Forestgang s.r.o., č. p. 74, 687 33 Veletiny, IČO: 
08755779 - pro 7. část zakázky, po jejich vyloučení z účasti v zadávacím řízení.

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem na 8. část zakázky
Termín: 30. 9. 2020

2. Ing. Monice Zeman, MBA, zástupci ředitele KÚ pro výkon přenesené působnosti a vedoucí 
odboru ZPZ, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména 
připravit k uzavření smlouvu na plnění 8. části veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje, po předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a zabezpečit úkony 
související se zrušením 1., 4. a 7. části zakázky
Termín: 15. 9. 2020

Usnesení č. 041/105R/2020
15.7 Zahájení veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na služby s názvem 
„Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 
Ústeckého kraje v roce 2020 – Velký rybník, Podbořansko/Kadaňsko jih, Lovosicko, 
Ústecko, Teplicko“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná 
území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2020 – Velký 
rybník, Podbořansko/Kadaňsko jih, Lovosicko, Ústecko, Teplicko“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“);

2. o rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 35 a § 101 zákona na pět částí, přičemž 
nabídku lze podat na jednu, více či všechny části zakázky, přičemž každá část zakázky bude 
posuzována a hodnocena samostatně:
část 1. Velký rybník

23



část 2. Podbořansko/Kadaňsko jih
část 3. Lovosicko
část 4. Ústecko
část 5. Teplicko

3. o hodnocení nabídek (pro každou část veřejné zakázky) podle ekonomické výhodnosti 
nabídky s těmito dílčími kritérii hodnocení a jejich váhami:
 celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 100 %
V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen účastníků, bude o pořadí účastníků na 
1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených 
účastníků zadávacího řízení.
Zadavatel zároveň stanovuje maximální ceny v Kč bez DPH pro jednotlivé části zakázky 
takto:
část 1. Velký rybník 164 700 Kč
část 2. Podbořansko/Kadaňsko jih 511 100 Kč
část 3. Lovosicko 139 200 Kč
část 4. Ústecko 162 500 Kč
část 5. Teplicko 82 700 Kč

4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
 základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.

5. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.

6. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 8. 2020

24



2. Ing. Monice Zeman, MBA, zástupci ředitele KÚ pro výkon přenesené působnosti a vedoucí 
odboru ZPZ, zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této podlimitní veřejné 
zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky, dělené na části, 
vybraným dodavatelům, jejichž nabídky budou vyhodnoceny podle ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější, a to pro každou část zakázky.
Termín: 31. 10. 2020

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

1. Ing. Moniku Zeman, MBA, zástupce ředitele KÚ pro výkon přenesené působnosti a 
vedoucí odboru ZPZ, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné 
zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

2. Administrátora veřejné zakázky pozváním zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce 
Krajské hospodářské komory na jednání hodnotící komise.

Usnesení č. 042/105R/2020
15.8 Informace o uhrazených odvodech a krácení dotace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předloženou informaci o uhrazených odvodech, krácení dotace.

Usnesení č. 043/105R/2020
15.9 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Modernizace 
závodu na výrobu zateplovacích materiálů BACHL, spol. s r. o., Chomutov“ 
oznamovatele BACHL, spol. s r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Modernizace závodu na výrobu zateplovacích 
materiálů BACHL, spol. s r. o., Chomutov“ oznamovatele BACHL, spol. s r.o., takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 044/105R/2020
16.1 Lužická nemocnice – průběžná informace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

prezentaci vize Ústeckého kraje na zachování zdravotní péče a další rozvoj dle přílohy č. 1 

25



tohoto materiálu.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, Ing. Ladislavu Drlému, členu 
Rady Ústeckého kraje, RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, 
rozpracovat a realizovat body naplňování vize Ústeckého kraje na zachování zdravotní péče a 
další rozvoj specifikované v příloze č. 1 tohoto materiálu.
Termín: 31. 12. 2021

Usnesení č. 045/105R/2020
17.1 Změna smlouvy č. 20/SML2875/SoD/INV ze dne 3. 6. 2020 na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, p. o. – 
rekonstrukce školní dílenské lodi ČSPL-DL2“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Změnový list č. 2 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Žádost o změnu ceny dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 20/SML2875/SoD/INV ze dne 3. 6. 2020 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby s názvem „Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, p. 
o. – rekonstrukce školní dílenské lodi ČSPL-DL2“ dodavatele Mostecká montážní, a.s., Na 
Poříčí 1071/17, 110 01 Praha 1, IČO 25493507, se kterým byla uzavřena původní smlouva o 
dílo a o uzavření dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 20/SML2875/SoD/INV ze dne 3. 
6. 2020, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 2 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 24 174 712,51 Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH: 29 251 402,14 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 24 466 812,51 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH: 29 604 843,14 Kč
Změnový list č. 2
Dle § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné služby bez DPH: 677 839,39 Kč
Odpočty bez DPH: 22 454,70 Kč
Navýšení ceny celkem bez DPH: 655 384,69 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 25 122 197,20 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH: 30 397 858,61 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 9. 2020
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 9. 2020

Usnesení č. 046/105R/2020
17.2 Změna smlouvy č. 19/SML4212/SoD/INV ze dne 12. 12. 2019 na plnění veřejné 

26



zakázky na stavební práce s názvem „Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická škola Most – rekonstrukce bazénu a 
tělocvičny“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML4212/SoD/INV ze dne 12. 12. 
2019, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. změnový list č. 5, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. prodloužení termínu plnění o 9 týdnů na základě dodatečných stavebních prací dle § 222 
odst. 6 zákona. Nejde o nepovolenou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona. 
Dodatečné stavební práce vyvolaly nutnost změny termínu plnění a to z původních 69 týdnů 
na 78 týdnů od předání staveniště.

B) rozhoduje

1. o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola Most – rekonstrukce bazénu a tělocvičny“ dodavatele Raeder & Falge 
s.r.o., Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice, IČO: 287 14 989, se kterým byla uzavřena původní 
smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML4212/SoD/INV 
ze dne 12. 12. 2019, ve smyslu změnového listu č. 5 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
předloženého materiálu:

Dodatek č. 2:
a) v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona:
- Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 3.739.116,78 Kč
b) v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona:
- Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 2.307.630,00 Kč
- Odpočty (méněpráce) bez DPH: - 969.478,00 Kč
Rekapitulace:
Původní cena díla dle SoD bez DPH: 31.873.909,09 Kč
Původní cena díla dle SoD včetně DPH: 38.567.430,00 Kč
Konečná cena díla dle dod. č. 1 bez DPH: 36.536.036,63 Kč
Konečná cena díla dle dod. č. 1 včetně DPH: 44.208.604,32 Kč

Celkové dodatečné SP (vícepráce) dle dod. č. 2 bez DPH: 6.046.746,78 Kč
Celkové odpočty (méněpráce) dle dod. č. 2 bez DPH: - 969.478,00 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 41.613.305,41 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 včetně 21% DPH: 50.352.099,55 Kč

2. o prodloužení termínu plnění na základě dodatečných stavebních prací dle § 222 odst. 6 
zákona, které by však neovlivnilo pořadí v původním zadávacím řízení. Nejde o nepovolenou 
změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona. Dodatečné stavební práce vyvolaly nutnost 
změny termínu plnění a to z původních 69 týdnů na 78 týdnů od předání staveniště.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 9. 2020
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 30. 9. 2020

27



Usnesení č. 047/105R/2020
17.3 Změna smlouvy č. 19/SML2388/SoD/INV ze dne 17. 7. 2019 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba 
areálu-I.etapa-2.část“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. potvrzený změnový list č. 6, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 5 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML2388/SoD/INV ze dne 17. 7. 2019, 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba 
areálu-I.etapa-2.část“ dodavatele ISTAR s.r.o., Drážďanská 856/74B, 400 07 Ústí nad Labem, 
IČO: 41327331, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 5 k 
původní Smlouvě o dílo č. 19/SML2388/SoD/INV ze dne 17. 7. 2019, ve smyslu potvrzeného 
změnového listu č. 6 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena díla dle SoD bez DPH: 233 000 663,00 Kč
Původní cena díla dle SoD včetně DPH: 281 930 802,00 Kč

DOD č. 5
V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona:
- Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 372 565,17 Kč
- Dodatečné stavební práce (vícepráce) včetně DPH: 450 803,86 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 5 bez DPH: 254 317 106,01 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 5 včetně DPH: 307 723 698,27 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 5 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 9. 2020
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 5 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 10. 2020

Usnesení č. 048/105R/2020
17.6 Změna smlouvy č. 18/SML4494/SOD/INV ze dne 13. 9. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutov – 2. část: II. 
Etapa Spojka silnice III/00732 – silnice I/13“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list č. 3 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML4494/SOD/INV ze dne 13. 9. 2018 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

28



B) rozhoduje

o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Nová komunikace u města Chomutov – 2. část: II. etapa Spojka Zadní Vinohrady – 
silnice III/00732“ dodavatele EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1, doruč. 
adresa: Odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Ústí nad Labem, U Dálnice 261, 403 39 
Chlumec, IČO: 45274924, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření 
dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML4494/SOD/INV ze dne 13. 9. 2018, ve 
smyslu změnového listu č. 3 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu předloženého materiálu:

Dodatek č. 2:
a) v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 3 169 990,47 Kč

b) v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 3 336 393,52 Kč
Dodatečné stavební práce (méněpráce) bez DPH: - 258 829,57 Kč

Rekapitulace:
Původní cena dle SoD bez DPH: 62 120 585,35 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 76 883 377,55 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 83 130 931,97 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 9. 2020
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 049/105R/2020
18.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, k 
využití na zabezpečení sportovních, kulturních a společenských akcí pro uživatele

a) formou finančního daru od:
- FCC BEC ,s.r.o., Prosmycká 2/čp.88, 410 02 Lovosice, IČO: 61054259, ve výši 15 000,- Kč
- CHRISTEYNS s.r.o, Vítovská 453/7, 742 35 Odry, IČO: 26797283, ve výši 25 000,- Kč
- Mondi Štětí a.s., Litoměřická 272, 411 08 Štětí, IČO: 26161516, ve výši 12 000,- Kč
- Salutant s.r.o., Krupská 30/26, 415 01 Teplice, IČO: 28437292, ve výši 10 000,- Kč

b) formou věcného daru od:
- CITUS s.r.o., K Výtopně 1/2140, 412 01 Litoměřice - Předměstí, IČO: 61538311, ve výši 3 

29



000,- Kč

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- *************************************************** ve výši 10 000,- Kč na 
zajištění volnočasových aktivit a nákup pomůcek pro aktivizační činnosti uživatelů

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, formou 
věcného daru od:

- VYKRUT zahradní služby a.s., Pavlova 3048/400, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO: 03921921, 
stavěcí elektrický zvedák v maximální hodnotě 120 000,- Kč

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou věcného daru od:

- Nadace Charty 77, Melantrichova 5, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 00417904 – 2 ks 
tablet Huawei Mediapad T5 10, 2GB/16GB, LTE se SIM kartou Vodafone s datovým tarifem 
5GB na 3 + 9 měsíců a Blesk Premium licencí v celkové hodnotě
11 771,38 Kč (2x 5 885,69 Kč) na sociální účely,
z toho 1 ks pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Dvořákova 
1128 a 1 ks pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Březinova 
1093, které jsou součástí příspěvkové organizace

Usnesení č. 050/105R/2020
18.2 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
sociální oblasti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje

č. j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace
sídlo: Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem – centrum, PSČ 400 01
IČO: 75149541
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

30



Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 7. 9. 2020

Usnesení č. 051/105R/2020
18.3 Povolení čerpání fondu investic Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvková 
organizace, pro rok 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výjimce z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 doplněného usnesením č. 
012/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020, odstavce 1a) tak, že povoluje čerpání fondu investic 
příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, v 
celkové výši 1 117 tis. Kč, a to na financování akce „Stavební úpravy – úpravy koupelen a 
dveří objektu DSS Litvínov, Zátiší 177“ (408 tis. Kč), pořízení elektrické zvedací vany (230 
tis. Kč), serveru včetně licencí (146 tis. Kč), mzdového a personálního systému AVENSIO 
Software (117 tis. Kč) a stavěcího elektrického zvedáku s váhou (216 tis. Kč), 

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 4. 9. 2020

Usnesení č. 052/105R/2020
18.4 Povolení čerpání fondu investic Domovů sociálních služeb Háj a Nová Ves, 
příspěvková organizace, pro rok 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výjimce z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 doplněného usnesením č. 
012/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020, odstavce 1a) tak, že povoluje čerpání fondu investic 
příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
ve výši 113 tis. Kč na financování akce „Výměna a modernizace kamerového systému“ 
(pracoviště Háj u Duchcova),

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 4. 9. 2020

Usnesení č. 053/105R/2020
18.5 Povolení čerpání fondu investic Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, pro rok 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výjimce z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 doplněného usnesením č. 
012/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020, odstavce 1a) tak, že povoluje čerpání fondu investic 
příspěvkové organizaci Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, v celkové výši 240 tis. Kč, a to na pořízení projektové dokumentace 

31



a stavebního povolení na akci rekonstrukce objektu v ul. Bratří Čapků č. p. 437/28 v Ústí nad 
Labem – Bukov,

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 4. 9. 2020

Usnesení č. 054/105R/2020
18.6 Změna závazného ukazatele a povolení čerpání fondu investic u příspěvkové 
organizace Domova Brtníky, p. o., pro rok 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výjimce z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 doplněného usnesením č. 
012/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020, odstavce 1a) tak, že povoluje čerpání fondu investic 
příspěvkové organizaci Domov Brtníky, příspěvková organizace, na pořízení průmyslové 
pračky (100 tis. Kč).

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 4. 9. 2020

Usnesení č. 055/105R/2020
18.7 Souhlas zřizovatele s nákupem osobních automobilů formou finančního leasingu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 35 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů s uzavřením smlouvy o nájmu s právem koupě 
(finanční leasing) mezi příspěvkovou organizací Ústeckého kraje Domovy sociálních služeb 
Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, se sídlem Březinova čp. 1093, 432 01 Kadaň, IČ: 
46789910 a leasingovou společností vybranou ve výběrovém řízení za účelem nákupu 2 
osobních motorových vozidel s hlavním využitím pro převoz klientů organizace. Budoucí 
závazek z uzavřené smlouvy za obě vozidla nepřesáhne částku 1 653 tis. Kč bez DPH, a 
minimální délka trvání finančního leasingu bude 60 měsíců a s maximální akontací ve výši 30 
%.

Usnesení č. 056/105R/2020
18.8 Změna závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 
2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní 
výši pro rok 2020 pro jednotlivé příspěvkové organizace v působnosti odboru sociálních věcí, 
o celkovou částku 50 133 tis. Kč na souhrnnou částku 831 392 tis. Kč, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení;

32



B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 057/105R/2020
18.9 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální za 
1. pololetí 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, po 
vyhodnocení 1. pololetí 2019 odměnu ve výši uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu:
1. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Domova Severka Jiříkov, příspěvkové organizace
2. JUDr. Ludmile Šlechtové, ředitelce Domova bez hranic Rumburk, příspěvkové organizace
3. Ing. Lence Milákové, MBA, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvkové organizace
4. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvkové organizace
5. Ing. Jindřichu Vinklerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace
6. Mgr. Martinu Nuhlíčkovi, DiS., řediteli Domova „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkové 
organizace
7. Ing. Vladimíru Vopelkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 
organizace
8. Mgr. Iloně Trojanové, ředitelce Domova Brtníky, příspěvkové organizace
9. Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška – 
Kamenice, příspěvková organizace
10. Ing. Oldřichu Malému, řediteli Domovů sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvkové 
organizace
11. Mgr. Dagmar Hluché ředitelce Domovů pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvkové 
organizace
12. Mgr. Marcele Kačalové, ředitelce Domova sociálních služeb Meziboří, příspěvkové 
organizace
13. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Podkrušnohorských domovů sociálních služeb 
Dubí - Teplice, příspěvkové organizace
14. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony části 
A) tohoto usnesení
Termín: 25. 9.2020

Usnesení č. 058/105R/2020
18.10 Definice poslání, cílů a okruhu osob, kterým je sociální služba určena a stanovení 
kapacity u příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

33



A) schvaluje

I. Stanovení kapacity u příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 
sociální
dle § 59 odst. l písm. i) zákona 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, kapacitu zařízení sociálních služeb:
1. Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, celkem 165, z toho 
pro zařízení:
a) Domov pro seniory Šluknov – 70,
b) Domov pro seniory Krásná Lípa – 95,
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,
s účinností od 1. 1. 2021.

2. Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, celkem 307, z toho pro 
zařízení:
a) chráněné bydlení – 14,
Domovy sociálních služeb Litvínov se sídlem Zátiší č. p. 177
b) domovy pro osoby se zdravotním postižením – 114,
Domovy sociálních služeb Litvínov se sídlem Křížatecká 16
c) sociálně terapeutické dílny – 8,
d) domovy pro seniory – 117,
e) domovy se zvláštním režimem – 17,
f) domovy se zvláštním režimem – 37,
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,
s účinností od 1. 1. 2021.

II. Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena u příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální dle § 59 odst. l písm. i) zákona 
129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a dle ustanovení 
článku VII. odst. 2 zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 
v oblasti sociální definici poslání, cílů a okruhu osob, kterým je sociální služba určena u 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální:
1. název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace
sídlo: Březinova 1093, Kadaň, PSČ 432 01
IČ: 46789910
dle přílohy č. 3 tohoto usnesení,
s účinností od 1. 9. 2020,

2.název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace
sídlo: Zátiší č. p. 177, Litvínov - Janov, PSČ 435 42
IČ: 49872541
dle přílohy č. 4 tohoto usnesení,
s účinností od 1. 1. 2021.

B) mění

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 012/20R/2017 ze dne 2. 8. 2017. V I. části, 2. bodě dochází 
u Domovů pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvkové organizace, ke změně celkové 
kapacity organizace, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

C) mění

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 012/44R/2018 ze dne 1. 8. 2018. V I. části, 2. bodě dochází 
u Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové organizace, ke změně celkové kapacity 
organizace, dle přílohy 2 předloženého materiálu a v II. části, 6. bodě dochází ke změnám v 
poslání, cílech a okruhu osob u poskytované sociální služby chráněné bydlení a u sociálních 

34



služeb domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se zvláštním režimem 
poskytovaných na adrese Zátiší č. p. 177, Litvínov, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.

D) mění

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 223/70R/2019 ze dne 5. 6. 2019. V II. části, 3. bodě 
dochází u Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizace, ke změně v 
okruhu osob u Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Dvořákova ulice 1128, 
Kadaň, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

Usnesení č. 059/105R/2020
18.11 Hornická nemocnice s poliklinikou – budoucí příslib

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předložené informace včetně příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení a přílohy č. 3, 4, 5 a 6 
předloženého materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1) vzít na vědomí
předložené informace včetně příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení a přílohy č. 3, 4, 5 a 6 
předloženého materiálu.

2) rozhodnout
o vydání nesouhlasného stanoviska pro poskytovatele sociálních služeb Hornická nemocnice 
s poliklinikou spol. s r.o. ve znění:

Ústecký kraj nezařadí po dokončení vhodných prostor a zaregistrování sociálních služby do 
Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje kapacitu 79 lůžek, nebudou-li tomu bránit 
legislativní podmínky. Služby nezařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 
neobdrží Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje.

3) Uložit
Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu Rady Ústeckého kraje, informovat žadatele o výsledku 
rozhodnutí dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2019

C) ukládá

Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení
Termín: 7. 9. 2020

Usnesení č. 060/105R/2020
18.12 Povolení čerpání fondu investic Domovům sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvkové organizaci, pro rok 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výjimce z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 doplněného usnesením č. 
012/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020, odstavce 1a) tak, že povoluje čerpání fondu investic 

35



příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
ve výši 358 tis. Kč na dofinancování akce „Sanace anglického dvorku, DOZP Kadaň, 
Dvořákova 1128“,

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 4. 9. 2020

Usnesení č. 061/105R/2020
18.13 Povolení čerpání fondu investic Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizaci, pro rok 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výjimce z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 doplněného usnesením č. 
012/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020, odstavce 1a) tak, že povoluje čerpání fondu investic 
příspěvkové organizaci Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, ve výši 
132 tis. Kč na pořízení polohovací vany pro DNS Čížkovice,

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 4. 9. 2020

Seznam příloh:

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/105R/202
0

Zásady pro udělování cen Ústeckého 
kraje

bod 4.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/105R/202
0

Seznam nominovaných

Bod 9.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/105R/202
0

Přehled s žádostí ze zásobníku 
doporučenou k rozhodnutí o 
poskytnutí dotace.

bod 9.7 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 016/105R/202
0

Seznam jednotlivých žadatelů

bod 9.9 priloha c. 4.pdf k usnesení č. 018/105R/202
0

Seznam příjemců dotace, bez 
žadatelů, kteří dotaci odmítli

bod 9.9 priloha c. 5.pdf k usnesení č. 018/105R/202
0

Seznam příjemců dotace, bez 
žadatelů, kteří dotaci odmítli

bod 9.9 priloha c. 6.pdf k usnesení č. 018/105R/202
0

Seznam příjemců dotace, bez 
žadatelů, kteří dotaci odmítli

bod 10.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 019/105R/202
0

Návrh smlouvy o zajištění 
financování lékařské pohotovostní 
služby uzavírané mezi Ústeckým 
krajem a Městem Roudnice nad 
Labem

36



bod 10.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 019/105R/202
0

Návrh smlouvy o zajištění 
financování lékařské pohotovostní 
služby uzavírané mezi Ústeckým 
krajem a Statutárním městem Most 

bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/105R/202
0

Dodatek č. 9

bod 11.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/105R/202
0

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní osobní dopravou k 
zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na linkách U5, U7, 
U13 a doplňkových výkonů v rámci 
aglomerace Ústí nad Labem 

bod 11.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/105R/202
0

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou osobní drážní dopravou k 
zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na turistické lince č. 
T3

bod 11.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 025/105R/202
0

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou osobní drážní dopravou k 
zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na turistické lince č. 
T6

Bod 15.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 038/105R/202
0

Dodatek č. 1 

bod 15.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 039/105R/202
0

Návrh aktualizace PRVKÚK 
Kostomlaty p. M.

Bod 18.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 050/105R/202
0

Dodatek č. 27 ke zřizovací listině č. j. 
247/2008

bod 18.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/105R/202
0

Změna ZU - objem prostředků na 
platy v absolutní výši na rok 2020

Bod 18.10 priloha 3.pdf k usnesení č. 058/105R/202
0

Domovy sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov, příspěvková organizace

Bod 18.10 priloha 4.pdf k usnesení č. 058/105R/202
0

Domovy sociálních služeb Litvínov, 
příspěvková organizace

Bod 18.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 059/105R/202
0

Žádost o budoucí příslib

Bod 18.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 059/105R/202
0

Ekonomická studie

37



 

Ústecký kraj 

 

 

 

 

Zásady 

pro udělování cen Ústeckého kraje  

 

ze dne 7. 9. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Grafické vyobrazení „Záslužné medaile Ústeckého kraje“ a  Medaile hejtmana 

Ústeckého kraje“ 

Příloha č. 2 – Formulář „Návrh na udělení medaile“ 

 

 

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/105R/2020



Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 7. 9. 2020 usnesením č. ……………schválilo v souladu 

s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno v) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů tyto Zásady pro udílení cen Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). 

 

Čl. 2 

Smysl a účel udělování Záslužné medaile 

1) Záslužná medaile je oceněním, kterým kraj vyjadřuje uznání aktivní činnosti zaměřené 

na ochranu životů, zdraví a majetku občanů. 

2) Záslužná medaile se uděluje fyzickým osobám – členům složek Integrovaného 

záchranného systému Ústeckého kraje nebo kolektivům zařazeným do Integrovaného 

záchranného systému Ústeckého kraje, ve výjimečných případech i jiným fyzickým 

nebo právnickým osobám. 

3) Záslužná medaile se uděluje zejména těm, kteří se 

a) příkladným plněním pracovních povinností, dlouhodobou dobrovolnou činností či 

účinnou spoluprací výrazně zasloužili o rozvoj Integrovaného záchranného 

systému, 

b) mimořádným výkonem ve službě nebo prokázáním odvahy a osobní statečnosti 

významně zasloužili o účinné zvládnutí zásahu či mimořádné události, 

c) úspěšnou reprezentací na republikové nebo mezinárodní úrovni významně 

zasloužili o propagaci složek Integrovaného záchranného systému Ústeckého 

kraje. 

4) Záslužnou medaili lze udělit také in memoriam. V takovém případě převezmou 

Záslužnou medaili příslušní pozůstalí. 

5) Záslužnou medaili je oprávněn nosit pouze vyznamenaný. Při udělování Záslužné 

medaile oceněnému kolektivu je předáván pouze jeden kus medaile. 



Čl. 3 

Smysl a účel udělování Medaile hejtmana 

1) Medaile hejtmana je oceněním, kterým hejtman vyjadřuje uznání aktivní činnosti 

zaměřené na různé oblasti lidského života. 

2) Medaile hejtmana se uděluje fyzickým osobám, právnickým osobám i kolektivům. 

3) Medaile hejtmana se uděluje zejména těm, kteří svojí prací významně přispěli 

k rozvoji nebo propagaci kraje, řešení mimořádných situací, úspěšné reprezentaci 

kraje atd. Medaile hejtmana může být také udělena jako projev úcty, jako pamětní 

medaile, medaile za odvahu, hrdinství, za zásluhy nebo za další významnou činnost. 

4) Medaili hejtmana je oprávněn nosit pouze vyznamenaný. Při udělování Medaile 

hejtmana oceněnému kolektivu je předáván pouze jeden kus medaile. 

 

Čl. 4 

Provedení Záslužné medaile a Medaile hejtmana  

1) Záslužná medaile je tvořena kovovou medailí kruhového tvaru o průměru 40 mm 

z materiálu pakfong (CuNi12Zn24) s povrchovou úpravou starostříbro (ručně stíraná 

patina sametového vzhledu, přelakovaná). Hlavním motivem je znak Ústeckého kraje 

uprostřed prstence, který je po obvodu tvořen nápisy „INTEGROVANÝ 

ZÁCHRANNÝ SYSTÉM“ a „ZÁSLUŽNÁ MEDAILE ÚSTECKÉHO KRAJE“. 

Kovová medaile je pohyblivým průvlečným závěsem připevněna ke stuze o šířce  

37 mm a délce 55 mm, ukončené připínací jehlicí. Barvy stuhy respektují oficiální 

barvy Ústeckého kraje. Okraje tvoří dva zelené pruhy o šířce 5,5 mm, které jsou 

dvěma bílými pruhy o šířce 3 mm odděleny od modrého pruhu uprostřed širokého  

20 mm. Součástí medaile je stužka o šířce 37 mm a výšce 12 mm ve stejném 

provedení jako stuha. V modrém pruhu stužky je umístěno logo Ústeckého kraje. 

Grafické vyobrazení Záslužné medaile je znázorněno v příloze č. 1 těchto Zásad. 

2) Medaile hejtmana je tvořena kovovou medailí kruhového tvaru o rozměrech  

43 x 41,2 mm z materiálu tombak (CuZn10) s povrchovou úpravou starobronz. (ručně 

stíraná patina sametového vzhledu, přelakovaná). Hlavním motivem je znak 

Ústeckého kraje uprostřed věnčitého, neuzavřeného prstence. Po obvodu medaile je 

umístěn nápis „MEDAILE HEJTMANA ÚSTECKÉHO KRAJE. Kovová medaile je 

pohyblivým průvlečným závěsem připevněna ke stuze o šířce 37 mm a délce 55 mm, 



ukončené připínací jehlicí. Barvy stuhy respektují oficiální barvy Ústeckého kraje. 

Okraje tvoří dva modré pruhy o šířce 5,5 mm, které jsou dvěma bílými pruhy o šířce  

3 mm odděleny od zeleného pruhu uprostřed širokého 20 mm. Součástí medaile je 

stužka o šířce 37 mm a výšce 12 mm ve stejném provedení jako stuha. V zeleném 

pruhu stužky je umístěno logo Ústeckého kraje. Grafické vyobrazení Medaile 

hejtmana je znázorněno v příloze č. 1 těchto Zásad. 

3) K Záslužné medaili a Medaili hejtmana patří obal a diplom. 

4) Medaile „in natura“ nebo stužka se nosí na levé straně prsou.  

 

Čl. 5 

Systém navrhování a schvalování oceněných 

1)  

a. Návrhy na udělení Záslužné medaile předkládají představitelé základních složek 

Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje hejtmanovi kraje 

prostřednictvím Odboru kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje, 

případně návrhy na udělení Záslužné medaile může předložit hejtman Ústeckého 

kraje. Návrhy na udělení medaile jsou předkládány  na formuláři podle přílohy  

č. 2 těchto Zásad. 

b. Hejtman kraje může předložené návrhy projednat s představiteli Hasičského 

záchranného sboru Ústeckého kraje, Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Krajského sdružení hasičů – kraj Ústecký, Zdravotnické záchranné služby 

Ústeckého kraje a zástupci Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje (např. na 

společném zasedání, elektronicky apod.).                                                                                                    

c. Hejtman kraje předloží návrhy Radě Ústeckého kraje k projednání. 

d. Rada Ústeckého kraje návrhy hejtmana projedná a následně předloží tyto návrhy 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje k rozhodnutí o udělení ceny Ústeckého kraje ve 

formě Záslužné medaile.      

2)  

a. Hejtman Ústeckého kraje je oprávněn udělit Medaili hejtmana Ústeckého kraje 

v rámci své kompetence dle čl. č. 3 těchto Zásad bez dalšího projednání v Radě či 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

3) Hejtman Ústeckého kraje vede prostřednictvím Odboru kancelář hejtmana evidenci 

udělených Záslužných medailí a Medailí hejtmana Ústeckého kraje a 1x ročně, 



zpravidla na prvním jednání Zastupitelstva v kalendářním roce, předloží souhrnnou 

informaci Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

 

Čl. 6 

Předávání Záslužné medaile a Medaile hejtmana  

Záslužnou medaili a Medaili hejtmana předává za Ústecký kraj hejtman kraje, případně jím 

pověřený člen Rady Ústeckého kraje.  

Záslužná medaile bude zpravidla udělována jedenkrát ročně při příležitosti společného setkání 

představitelů Ústeckého kraje se zástupci složek Integrovaného záchranného systému 

Ústeckého kraje, případně při jiných slavnostních příležitostech, stejně jako Medaile 

hejtmana. 

 

Čl. 7 

Přechodná a závěrečná ustanovení 

1) Za aktualizaci těchto Zásad odpovídá Odbor kancelář hejtmana Krajského úřadu 

Ústeckého kraje. 

2) Nedílnou součástí těchto Zásad je  

a) Příloha č. 1 – Grafické vyobrazení Záslužné medaile a Medaile hejtmana  

b) Příloha č. 2 – Formulář „Návrh na udělení medaile“ 

      3)  Tyto Zásady nabývají platnosti a účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem  

             Ústeckého kraje. Dnem účinnosti těchto zásad se ruší Zásady dříve platné. 

4) Tyto Zásady byly projednány na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje  

       dne 7. 9. 2020  a schváleny usnesením č………………… 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………… 2020 

 

         Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 



Příloha č. 1 

 

   Záslužná medaile Ústeckého kraje       Medaile hejtmana Ústeckého kraje 

 

 

 



Příloha č. 2 

NÁVRH NA UDĚLENÍ  MEDAILE ÚSTECKÉHO KRAJE  

 

Typ navrhovaného ocenění: 

□ Záslužná medaile Ústeckého kraje 

□ Medaile hejtmana Ústeckého kraje 

 

Údaje o navrhovaném: 

Jméno, příjmení, titul/Název kolektivu: …………………....………..…………………………………………………………….. 

Datum narození/Právní forma:  ………………………………………….……………………………………………….……………... 

Adresa: ..………………………………………………...…………………………………………..………………..… PSČ:…………....….. 

Telefon: ……………………………..……………. E-mail …………………………………………………….……………………………….. 

 

Je zařazen ve složkách IZS Ústeckého kraje?      

□ ANO  

□ NE 

Pokud ANO – v jaké?.......…………………………………………………………………………………………………….………………. 

Zdůvodnění návrhu (viz čl. 2 odst. 3 Zásad pro udělení Záslužné medaile Ústeckého kraje a 

    čl. 3 odst. 3 Zásad pro udělení Medaile hejtmana Ústeckého kraje): 

 

 

 

 

 

 

Návrh zpracoval:  

Jméno, příjmení, titul …..……………………………………………………..…………………………………………………………….. 

Funkce: ………………….……………………………………………………………………………………………………………………………. 

Složka IZS: ……..…………………………………………………………………………………..……………………………………………….. 

 

Dne: ……………….………………….………………. 

Podpis: ……………………………….………………. 



A 

B

C

POŘ. JMÉNO NOMINOVANÉHO NAVRHOVATEL A B C ZDŮVODNĚNÍ NÁVRHU HLAVNÍ NAVRHOVATEL

1

nstržm. Jan Červeňak nedoporučujeme 

udělit medaili, navrhovatel nevyhovuje 

Zásadám                                                   

pro udělování cen Ústeckého kraje

HZS ÚK nedoporučujeme 

Je členem Týmu posttraumatické péče Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje od roku 2017. V lednu 2020 se 

podílel na zvládání následků po požáru ve Vejprtech. Společně s dalším členem Týmu, pprap. Vítem Šindelářem, 

poskytovali psychosociální pomoc a podporu klientům a personálu Domova pro osoby se zdravotním postižením ve 

Vejprtech, a také dobrovolným a profesionálním hasičům. Nstržm. Jan Červeňak se podílel také na zvládání následků 

dalších mimořádných událostí, např. v roce 2019 poskytoval psychosociální pomoc cestujícícm při dopravní nehodě 

nákladních automobilů, lidem zasažených požárem v panelovém domě nebo kolegiální psychickou pomoc při úmrtí 

blízké osoby v rodině hasiče. V rámci činnosti pro Tým příkladně plní své pracovní povinnosti, svou obětavostí a 

profesionálním nasazením pomohl zmírnit dopady stresu na psychiku zasažených osob, podpořit jejich kompetence v 

řešení událostí, a také předejít dlolouhodobým negativním dopadům výše zmíněných miořádných událostí na lidské 

zdraví, jak v oblasti psychické, tak i v rovině fyzické.

kpt. Mgr. Jana Majzlíková 

psycholožka, koordinátorka 

Týmu posttraumatické péče 

HZS ÚK

2 Jiří Hromádka HZS ÚK x

Za příkladné plnění pracovních povinností, kterými se výrazně zasloužil o rozvoj IZS. Příkladná spolupráce a 

součinnost při vyšetřování požárů, průběžné a cílené vzdělávání příslušníků PČR a HZS v uvedené problematice. 

Jmenovaný byl od roku 2007 hlavním psovodem specializovaných kynologických činností KŘP ÚK. Podílel se na 

vzdělávacích akcích HZS ÚK pro širokou veřejnost a především pro děti a mládež.

plk. Ing. Petr Chytrý      

náměstek ředitele HZS ÚK      

pro úsek prevence a CNP

3

Vladimír Jandík                          

nedoporučujeme udělit medaili, 

navrhovatel nevyhovuje Zásadám                                                                                    

pro udělování cen Ústeckého kraje

HZS ÚK nedoporučujeme 

Nastoupil 1. března 1988 na požární stanici v Žatci. Po nástupu byl zařazen na pracovní pozici hasiče, dále byl 

ustanoven na funkci hasiče - strojník. V roce 1993 přešel na nově vytvořenou požární stanici v Podbořanech, kde byl 

ustanoven do funkce velitele družstva, kterou vykonává doposud. Svých profesních zkušeností plně využívá při plnění 

služebních úkolů, které dále předává služebně mladším kolegům a nikdy neodmítne žádost o radu. Svým přístupem 

patří k hlavním pilířům požární stanice. Aktivně se podílí na řadě mimořádných událostí. Jeho nepřehlédnutelná úloha je 

také při preventivně výchovné činnosti dětí a mládeže, kdy navrhovaný příkladně prezentuje hasičskou osvětu. Je 

aktivní i v mimo profesním životě a to jako bývalý zastupitel města Vroutek, kdy se účastní organizace dobrovolných 

dobročinných akcí, které provázejí občanský život. Navrhovaný je nositelem medailí za věrnost I., II. a III. stupně 

Hasičského záchranného sboru ČR.

npor. Jiří Hovorka                         

velitel stanice Podbořany

4
Jednotka sboru dobrovolných hasičů 

Kovářská 
HZS ÚK x

Jednotka zasahovala jako druhá v pořadí dne 19. ledna 2020 v brzkých ranních hodinách u požáru domu s 

pečovatelskou službou Kavkaz ve Vejprtech. Po příjezdu na místo zásahu bylo zjištěno, že se jedná o plně rozvinutý 

požár pokoje ve 2. nadzemním podlaží, který způsobil silné zakouření objektu. Budova byla obsazena osobami s 

omezenou schopností pohybu, které se nemohly samostatně evakuovat. Jednotka se okamžitě po příjezdu zapojila do 

záchrany ohrožených osob, za pomoci dýchací techniky. Ve spolupráci s dalšími jednotkami se podařilo zachránit 28 

osob, bohužel 8 osob při požáru zemřelo.

plk. Ing. Petr Klíma                

ředitel územního odboru 

Chomutov                                 

a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Renata Špidlíková                

starostka, OSH Chomutov

DŮVOD NAVRŽENÍ

Nominace na udělení Záslužné medaile Ústeckého kraje

nominace za příkladné plnění pracovních povinností, dlouhodobou dobrovolnou činnost či účinnou spolupráci, kterou se nominovaný výrazně zasloužil o rozvoj 

IZS

nominace za mimořádný výkon ve službě nebo prokázání odvahy a osobní statečnosti, kterou se nominovaný významně zasloužil o účinné zvládnutí zásahu či 

mimořádné události

nominace za úspěšnou reprezentaci na republikové nebo mezinárodní úrovni, kterou se nominovaný významně zasloužil o propagaci složek IZS ÚK

ROK 2020

Dle Zásad pro udělování cen Ústeckého kraje (viz Čl. 2, odst. 3) byly nominace rozděleny do následujících kategorií 

bod 4.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/105R/2020



5
Jednotka sboru dobrovolných hasičů 

města Vejprty
HZS ÚK x

Jednotka zasahovala jako první dne 19. ledna 2020 v brzkých ranních hodinách u požáru domu s pečovatelskou 

službou Kavkaz ve Vejprtech. Po příjezdu na místo zásahu bylo zjištěno, že se jedná o plně rozvinutý požár pokoje ve 

2. nadzemním podlaží, který způsobil silné zakouření objektu. Budova byla obsazena osobami s omezenou schopností 

pohybu, keré se nemohly samostatně evakuovat. Jednotka okamžitě zahájila hašení požáru a současně začala za 

pomoci dýchací techniky zachraňovat ohrožené osoby. Ve spolupráci s dalšími jednotkami, které dojely později, se 

podařilo zachránit 28 osob, bohužel 8 osob při požáru zemřelo. 

plk. Ing. Petr Klíma                

ředitel územního odboru 

Chomutov                                 

a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Renata Špidlíková                

starostka, OSH Chomutov

6
HZS ÚK, stanice Klášterec nad Ohří, 

směna C
HZS ÚK x

Směna C zasahovala jako první profesionální jednotka dne 19. ledna 2020 v brzkých ranních hodinách u požáru domu 

s pečovatelskou službou Kavkaz ve Vejprtech. Po příjezdu na místo zásahu bylo zjištěno, že se jedná o plně rozvinutý 

požár pokoje ve 2. nadzemním podlaží, který způsobil silné zakouření objektu. Budova byla obsazena osobami s 

omezenou schopností pohybu, keré se nemohly samostatně evakuovat. Jednotka se okamžitě po příjezdu zapojila do 

záchrany ohrožených osob, za pomoci dýchací techniky. Ve spolupráci s dalšími jednotkami se podařilo zachránit 28 

osob, bohužel 8 osob při požáru zemřelo. 

plk. Ing. Petr Klíma                

ředitel územního odboru 

Chomutov

7

por. Stanislav Smutný, Dis. 

nedoporučujeme udělit medaili, 

navrhovatel nevyhovuje Zásadám             

pro udělování cen Ústeckého kraje

HZS ÚK nedoporučujeme 

Je jedním ze zakládajících členů Týmu posttraumatické péče Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje. Do jeho 

řad vstoupil v roce 2005. Od té doby se jako jeden z nejaktivnějších členů Týmu podílel např. na zvládání následků 

opakovaných povodní na území Ústeckého kraje, poskytoval psychosociální pomoc zasaženým lidem při dopravních 

nehodách a požárech nebo byl povoláván k lidem se sebevražedným jednáním. Svým kolegům, hasičům, poskytoval 

následnou péči po psychologicky náročných zásazích nebo kolegiální psychickou pomoc při úmrtí blízkých osob v 

rodině hasiče či v jiných krizových situacích. V rámci činnosti pro tým příkladně plní své pracovní povinnosti, svou 

obětavostí a profesionálním nasazením pomohl zmírnit dopady stresu na psychiku zasažených osob, podpořit jejich 

kompetence v řešení událostí, a také předejít dlouhodobým negativním dopadům výše zmíněných miořádných událostí 

na lidské zdraví, jak v oblasti psychické, tak i v rovině fyzické.

kpt. Mgr. Jana Majzlíková 

psycholožka, koordinátorka 

Týmu posttraumatické péče 

HZS ÚK

8

pprap. Vít Šindelář               

nedoporučujeme udělit medaili, 

navrhovatel nevyhovuje Zásadám             

pro udělování cen Ústeckého kraje

HZS ÚK nedoporučujeme 

Je členem Týmu posttraumatické péče Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje od roku 2014. V lednu 2020 se 

podílel na zvládání následků po požáru ve Vejprtech. Společně s dalším členem Týmu, nstržm. Janem Červeňakem, 

poskytovali psychosociální pomoc a podporu klientům a personálu Domova pro osoby se zdravotním postižením ve 

Vejprtech, a také dobrovolným a profesionálním hasičům. Pprap. Vít Šindelář se podílel také na zvládání následků 

dalších mimořádných událostí, např. poskytoval psychosiciální pomoc cestujícím při dopravní nehodě autobusu a 

asistoval při jejich převozu do nemocnice v Kadani, nebo byl oporou kolegům hasičům při úmrtí blízké osoby. V rámci 

činnosti pro Tým příkladně plní své pracovní povinnosti, svou obětavostí a profesionálním nasazením pomohl zmírnit 

dopady stresu na psychiku zasažených osob, podpořit jejich kompetence v řešení událostí, a také předejít 

dlolouhodobým negativním dopadům výše zmíněných miořádných událostí na lidské zdraví, jak v oblasti psychické, tak 

i v rovině fyzické.

kpt. Mgr. Jana Majzlíková 

psycholožka, koordinátorka 

Týmu posttraumatické péče 

HZS ÚK

9 Vladimír Volín HZS ÚK x

Pan místostarosta města Vejprty zasahoval jako občan dne 19. ledna 2020 v brzkých ranních hodinách u požáru domu 

s pečovatelskou službou Kavkaz ve Vejprtech. Budova byla silně zakouřená a obsazena osobami s omezenou 

schopností pohybu, které se nemohly samostatně evakuovat. I přes ohrožení vlastního života a zdraví, pomáhal se 

záchranou ohrožených osob. Ve spolupráci se zasahujícími jednostkami požární ochrany se podařilo zachránit 28 osob, 

bohužel 8 osob při požáru zemřelo.

plk. Ing. Petr Klíma                

ředitel územního odboru 

Chomutov

10
nprap. Bc. Jiří Vlček                                                                                               

medaili již obdržel 2015
HZS ÚK nedoporučujeme 

Je jedním ze zakládajících členů Týmu posttraumatické péče Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje. Do jeho 

řad vstoupil v roce 2005. Od té doby se jako jeden z nejaktivnějších členů Týmu podílel např. na zvládání následků 

opakovaných povodní na území Ústeckého kraje, poskytoval psychosociální pomoc zasaženým lidem při dopravních 

nehodách a požárech nebo byl povoláván k lidem se sebevražedným jednáním. Svým kolegům, hasičům, poskytoval 

následnou péči po psychologicky náročných zásazích nebo kolegiální psychickou pomoc při úmrtí blízkých osbo v rodně 

hasiče či v jiných krizových situacích. Podílel se také na vzdělávání příslušníků ostatních složek IZS. V rámci činnosti 

pro tým příkladně plní své pracovní povinnosti, svou obětavostí a profesionálním nasazením pomohl zmírnit dopady 

stresu na psychiku zasažených osob, podpořit jejich kompetence v řešení událostí, a také předejít dlolouhodobým 

negativním dopadům výše zmíněných miořádných událostí na lidské zdraví jak v oblasti psychické, tak i v rovině 

fyzické.

kpt. Mgr. Jana Majzlíková 

psycholožka, koordinátorka 

Týmu posttraumatické péče 

HZS ÚK



11 plk. Ing. Roman Vyskočil ZZS ÚK x

Pan plk. Ing. Roman Vyskočil působí na pozici ředitele hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje od prosince 

roku 2010. Pod jeho vedením a za jeho výrazné podpory vznikla vzájemná a nadstandardní krajská spolupráce mezi 

HZS ÚK a ZZS ÚK. Svým pracovním nasazením, ochotou a vstřícností významně přispěl k realizaci vzájemného 

Mezinárodního metodického cvičení Rallye Ostrov pro složky Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje, 

která má již svou dlouhodobou tradici. Dále se významně podílel na vytvoření společných metodických taktických 

cvičení a především na rozvoji spolupráce se složkami HZS ÚK se ZZS ÚK v projektu Časná defibrilace v Ústeckém 

kraji. Jeho vstřícnost a ochota se tak stala nepostradatelnou součástí vzájemné partnerské spolupráce v rámci složek 

IZS na území Ústeckého kraje. Udělení navrhovaného ocenění by bylo projevem úcty a ohodnocení této spolupráce.

Bc. Petr Bureš, MBA                                                                 

náměstek ředitele ZZS ÚK

12 prap. Radek Andrle KŘP ÚK x

Dne 4. března 2020 došlo k zahoření nákladní jízdní soupravy, která byla nahlášena řidičem vozdila na dálnici D8. Na 

místo byla vyslána hlídka dálníčního oddělení Řehlovice ve složení prap. Anderle a prap. Kohout. Díky včasnému 

příjezdu na místo a jejich rychlou reakcí na místě samotném zvládli lokalizovat požár a také ho uhasit, a to za použití 

přístrojů umístěných v tunelovém celku. Svým výkonem zabránili šíření požáru a zahoření celé jízdní soupravy. 

Zároveň nedošlo k velké škodě na majetku majitele vozidla a majetku Ředitelství silnic a dálnic Praha. Policisté svým 

profesionálním jednáním zabránili zejména ohrožení života nebo zdraví ostatních účastníků silničního provozu.

plk. Mgr. Jaromír Kníže       

ředitel KŘP ÚK

13 mjr. Mgr. Daniel Franc KŘP ÚK x

Vedoucí oddělení pobytové kontroly, pátrání a eskort Krajského ředitelství PČR Ústeckého kraje mjr. Mgr. Daniel Franc 

se podílí na plnění úkolů IZS v Policii České republiky více jak 24 let. Po celou tuto dobu zůstal věrný ústeckému 

regionu. V průběhu těchto let se podílel nejprve jako policejní orgán a později jako vedoucí oddělení na mnoha zásazích 

složek IZS. Při koordinaci jednotlivých zásahů složek IZS vždy rozhodoval se znalostí věcí a přispěl tak k úspěšnému 

zvládnutí řady mimořádných situací. Dokázal vždy spojit nabyté teoretické vědomosti, ale i praktické zkušenosti při 

koordinaci sil a prostředků na místě zásahu. V letošním roce jmenovaný svým osobním a profesionálním nasazením 

přispěl k úspěšnému zvládnutí mimořádného opatření na území Ústeckého kraje při zavedení dočasné ochrany 

vnitřních hranic ČR v souvislosti bezprostřední hrozbou pro veřejný pořádadek a vnitření bezpečnost spojenou s 

rozšířením onemocnění COVID-19 způsobeným novým koronavirem SARS-CoV-2. Udělení medaile je projevem úcty 

za dlouhodobou a svědomitou činnost ve prospěch IZS. 

plk. Mgr. Jaromír Kníže       

ředitel KŘP ÚK

14 prap. Jakub Ježko KŘP ÚK x

V mimořádné míře projevil osobní statečnost, kdy se významným způsobem podílel na záchraně osob při požáru domu 

sociálních služeb ve Vejprtech. Dne 19.1.2020 po oznámení o vzniku požáru neprodleně vyjel společně s kolegou prap. 

Jakubem Ježko na místo a jako první vstoupili do budovy B, ve které vznikl požár, nacházelo se zde 35 klientů domova. 

Policisté bez dýchacích přístrojů, bez ohledu na ohrožení svého života a zdraví začali s okamžitou evakuací osob a 

následně v součinnosti s jednotkou doborvolných hasičů Vejprty a zaměstnanci domova sociálních služeb v této 

evakuaci pokračovali. Pprap. Martin Marek po vynesení prvních osob prováděl resuscitaci osob nejevících známek 

života, a prap. Ježko Jakub se do budova B vracel pro další klienty až do té doby, kdy se v budově nikdo nenacházel. 

Při záchraně osob se prap. Ježko Jakub nadýchal zplodin a musel být ošetřen v nemocnici Chomutov, kdy byl po 

ošetření propuštěn. Oba policisté se zachovali v souladu se služební přísahou, kdy se zavázali zachraňovat životy a 

zdraví osob, bez ohledu na svoje.

plk. Mgr. Radek Houška 

vedoucí územního odboru 

Chomutov



15 plk. Mgr. Jaromír Kníže
KŘP ÚK                      

ZZS ÚK
x

Ředitel KŘ policie Ústeckého kraje plk. Mgr. Jaromír Kníže se podílí na plnění úkolů IZS v Policii České republiky více 

jak 36 let. Z toho 5 let působí v čele Policie ČR v Ústeckém kraji. Jemnovaný v průběhu těchto let se zúčastnil jako 

řídící důstojník mnoha zásahů IZS. Při řízení zásahů vždy rozhodoval se znalostí věcí, kdy dokázal spojit nejen nabyté 

teoretické vědomosti, ale i získané praktické zkušenosti. Má velký podíl na účinném zvládnutí řady mimořádných 

událostí, k nim došlo za posledních 5 let na teritoriu kraje (např. zajištění vnitřních hranic ČR na teritoriu kraje v 

letošním roce v souvislosti s hrozbou pro veřejný pořádek a bezpečnost spojenou s rozšířením onemocnění COVID-19 

atd.). Jeho činnost je systematická a cílevědomá se snahou dosáhnout zlepšení celkové výslednosti v práci ústecké 

policie, při efektivním využití sil a prostředků. Svou práci vykonává s nadstandardním nasazením, vše s cílem zajistit 

bezpečí a rychlou pomoc občanům Ústeckého kraje. V Ústeckém kraji je za jmenovaným vidět obrovský kus odvedené 

práce. Pod jeho vedením ústecká policie dosahuje ve srovnání s ostatními útvary v rámci republiky velmi dobrých 

výsledků, na kterých má jmenovaný značný podíl a to nejen díky své vysoké odbornosti, alei i týmu, který zde vychoval.                                                                                       

Dále pak pod jeho vedením a za jeho výrazné podpory vznikla vzájemná a nadstandardní krajská spolupráce mezi KŘP 

ÚK a ZZS ÚK. Svým pracovním nasazením, ochotou a vstřícností významně přispěl k realizaci vzájemného 

Mezinárodního metodického cvičení Rallye Ostrov pro složky Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje, 

která má již svou dlouhodobou tradici. Dále se významně podílel na vytvoření společných metodických taktických 

cvičení a především na rozvoji spolupráce se složkami KŘP ÚK se ZZS ÚK v projektu Časná defibrilace v Ústeckém 

kraji. Jeho vstřícnost a ochota se tak stala nepostradatelnou součástí vzájemné partnerské spolupráce v rámci složek 

IZS na území Ústeckého kraje. Udělení navrhovaného ocenění by bylo projevem úcty a ohodnocení této spolupráce.

plk. Ing. Petr Sytař        

náměstek ředitele KŘP ÚK                

a                                                        

Bc. Petr Bureš, MBA                                                                

náměstek ředitele ZZS ÚK  

16 prap. Petr Kohout KŘP ÚK x

Dne 4. března 2020 došlo k zahoření nákladní jízdní soupravy, která byla nahlášena řidičem vozdila na dálnici D8. Na 

místo byla vyslání hlídka dálníčního oddělení Řehlovice ve složení prap. Anderle a prap. Kohout. Díky včasnému 

příjezdu na místo a jejich rychlou reakcí na místě samotném zvládli lokalizovat požár a také ho uhasit, a to za použití 

přístrojů umístěných v tunelovém celku. Svým výkonem zabránili šíření požáru a zahoření celé jízdní soupravy. 

Zároveň nedošlo k velké škodě na majetku majitele vozidla a majetku Ředitelství silnic a dálnic Praha. Policisté svým 

profesionálním jednáním zabránili zejména ohrožení života nebo zdraví ostatních účastníků silničního provozu.

plk. Mgr. Jaromír Kníže       

ředitel KŘP ÚK



17 pprap. Vlastimil Kotrba KŘP ÚK x

Podílel se na zvládnutí bezpečnostních opatření v době nouzového stavu. Svým mimořádným nasazením se zasloužil o 

splnění všech úkolů vyplývajících z usnesení vlády ČR, kterým byla dne 16. března 2020 dočasně znovu zavedena 

ochrana vnitřeních hranic. Službu vykonával svědomitě na hraničním přechodu Hora sv. Šebestiána, který patřil k 

vysoce zatíženému přechodu s ohledem na vysokou průjezdnost vozidel, a to bez ohledu na odpracované hodiny a 

povětrnostní podmínky. Po celou dobu byl odborným garantem v oblasti problematiky cizinecké policie. Jmenovaný 

slouží u Policie ČR přes 20 let, službu vykonává řádně a svědomitě.

plk. Mgr. Jaromír Kníže       

ředitel KŘP ÚK

18 prap. Bc. Jan Krušina KŘP ÚK x

Podílel se na zvládnutí bezpečnostních opatření v době nouzového stavu. Svým mimořádným nasazením se zasloužil o 

splnění všech úkolů vyplývajících z usnesení vlády ČR, kterým byla dne 16. března 2020 dočasně znovu zavedena 

ochrana vnitřeních hranic. Službu vykonával svědomitě na hraničním přechodu Krásný Les bez ohledu na odpracované 

hodinya povětrnostní podmínky. Po celou dobu stanoviště zastřešoval po odborné stránce a pomáhal ostatním 

policistům.

plk. Mgr. Jaromír Kníže       

ředitel KŘP ÚK

19 pprap. Martin Marek KŘP ÚK x

V mimořádné míře projevil osobní statečnost, kdy se významným způsobem podílel na záchraně osob při požáru domu 

sociálních služeb ve Vejprtech. Dne 19.1.2020 po oznámení o vzniku požáru neprodleně vyjel společně s kolegou prap. 

Jakubem Ježko na místo a jako první vstoupili do budovy B, ve které vznikl požár, nacházelo se zde 35 klientů domova. 

Policisté bez dýchacích přístrojů, bez ohledu na ohrožení svého života a zdraví začali s okamžitou evakuací osob a 

následně v součinnosti s jednotkou doborvolných hasičů Vejprty a zaměstnanci domova sociálních služeb v této 

evakuaci pokračovali. Jmenovaný po vynesení prvních osob prováděl resuscitaci osbo nejevících známek života, a 

prap. Ježko Jakub se do budova B vracel pro další klienty až do té doby, kdy se v budově nikdo nenacházel. Oba 

policisté se zachovali v souladu se služební přísahou, kdy se zavázali zachraňovat životy a zdraví osob, bez ohledu na 

svoje.

plk. Mgr. Radek Houška 

vedoucí územního odboru 

Chomutov

20 prap. Dominik Mati KŘP ÚK x

Podílel se na zvládnutí bezpečnostních opatření v době nouzového stavu. Svým mimořádným nasazením se zasloužil o 

splnění všech úkolů vyplývajících z usnesení vlády ČR, kterým byla dne 16. března 2020 dočasně znovu zavedena 

ochrana vnitřeních hranic. Službu vykonával svědomitě na hraničním přechodu Cínovec bez ohledu na odpracované 

hodiny a povětrnostní podmínky. 

plk. Mgr. Jaromír Kníže       

ředitel KŘP ÚK

21 nprap. Václav Pagurko KŘP ÚK x

Vstoupil do služebního poměru v roce 1994, přičemž po celou dobu své kariéry působí v Ústeckém kraji. 15 let působil 

u cizinecké policie, kde v rámci své služby, vždy ochotně a s aktivním přístupem plnil veškeré činnosti, spjaté s 

výkonem při střežení hranic ČR. Již u cizinecké policie prokázal svou ochotu pomáhat ostatním, a to i ve vypjatých 

situacích. V roce 2009 přestoupil na odbor služby pro zbraně a bezpečnostní materiál, se zařazením ke kontrolní 

skupině oddělení dozoru a dohledu, kde po dobu tří let aktivně působil při kontrolách držitelů zbrojních licencí v teritoriu 

Ústeckého kraje. Při současném začlenění na odělení odboru služby pro zbraně a bezpečnostní materiál v Mostě, kde 

působí dodnes, vykonává kontrolní a evidenční činnost na úseku držitelů zbraní a střeliva, kdy odvádí plněprofesionální 

práci a každý zjištěný nedostatek okamžitě řeší v zájmu celkové bezpečnosti ohledně držení zbraní v Ústeckém kraji. 

Navržený policista dobrovolně nabídl svou pomoc v době vyhlášení nouzového stavu, a to při vyčleňování hlídek k 

plnění služebních povinností na státní hranici, kdy byl na dobu dvou měsíců převelen na stanoviště D8 - Krásný Les. 

Přes svůj pokročilý věk, příkladně a svědomitě vykonával službu a byl dobrým příkladem mladším kolegům.

plk. Mgr. Jaromír Kníže       

ředitel KŘP ÚK

22 mjr. Ing. Miroslav Polcar KŘP ÚK x

Podílel se na zvládnutí bezpečnostních opatření v době nouzového stavu. Svým mimořádným nasazením se zasloužil o 

splnění všech úkolů vyplývajících z usnesení vlády ČR, kterým byla dne 16. března 2020 dočasně znovu zavedena 

ochrana vnitřeních hranic. Službu vykonával svědomitě na hraničním přechodu Krásný Les, který patřil k 

nejzatíženějším hraničním přechodům v ÚK díky vysokému průjezdu nákladních vozidel a problematickým 

povětrnostním podmínkám. 

plk. Mgr. Jaromír Kníže       

ředitel KŘP ÚK

23 mjr. Ing. Bc. Milan Slepička KŘP ÚK x

Významně se zasloužil o zvládnutí mimořádné události v rámci opatření na statní hranici za vyhlášení nouzového stavu. 

Jako vedoucí na hraničním přechodu Cínovec, při znovuzavedení ochrany státních hranic, řídil, organizoval a 

kontroloval vybudování stanoviště a zázemí pro policisty, následně koordinoval veškeré činnosti související s 

překračováním státních hranic ve svěřeném úseku. Po celou dobu byl i odborným garantem v oblasti problematiky 

cizinecké policie.

plk. Mgr. Jaromír Kníže       

ředitel KŘP ÚK

24 kpt. Ing. et. Ing. Marin Sochr KŘP ÚK x

Svým mimořádným nasazením se podílel na splnění všech úkolů souvisejících s uzavřením vnitřních hranic České 

republiky v době nouzového stavu a organizaci služby na státních hranicích. Jmenovaný se významnou měrou 

angažuje v oblasti zpracování a vývoje technických specifikací speciálních policejních vozidel určených ke kontrole 

vozidel v komerční přepravě ve prospěch bezpečnosti silničního provozu Ústeckého kraje, jakožto významné 

průmyslové oblasti s vysokou koncentrací této dopravy.

plk. Mgr. Jaromír Kníže       

ředitel KŘP ÚK



25 prap. Jiří Stupka KŘP ÚK x

Podílel se na zvládnutí bezpečnostních opatření v době nouzového stavu. Svým mimořádným nasazením se zasloužil o 

splnění všech úkolů vyplývajících z usnesení vlády ČR, kterým byla dne 16. března 2020 dočasně znovu zavedena 

ochrana vnitřeních hranic. Službu vykonával svědomitě na hraničním přechodu Krásný Les bez ohledu na odpracované 

hodiny a povětrnostní podmínky. Po celou dobu stanoviště zastřešoval po odborné stránce a pomáhal ostatním 

policistům.

plk. Mgr. Jaromír Kníže       

ředitel KŘP ÚK

26 plk. Ing. Petr Sytař KŘP ÚK x

Mimořádným způsobem se podílel na zvládnutí bezpečnostních opatření v době nouzového stavu. Svým mimořádným 

nasazením se zasloužil o bezproblémové a okamžité splnění usnesení vlády ČR, kterým byla dne 16. března 2020 

dočasně znovu zavedena ochrana vnitřních hranic. Veškeré činnosti související s ochranou hranic koordinoval, 

počínaje zajištěním technických zábran a dopravních značení pro uzavření hraničních přechodů, zajištění materiálu a 

zázemí pro policisty sloužících na haničních přechodech. Prioritou bylo zajištění výkonu služby po celé délce vnitřní 

hranice na území ÚK. Komunikoval a zajišťoval součinnost se zástupci Armády ČR a Celní správy, kteří se podíleli na 

střežení hranic. Jako náměstek krajského ředitele pro vnější službu dále koordinoval výkon vnější služby a zároveň byl 

zajištěn dohled nad dodržováním mimořádných opatření ministerstva zdravotnictví. S tím souvisela i kontrola nad 

dodržováním karanténních opatření. Plk. Ing. Petr Sytař byl také v neustálém kontaktu s HZS ÚK, ZZS ÚK, Krajskou 

hygienickou stanicí a dalšími příslušnými správními orgány. Nad rámec svých povinností zajišťoval distribuci 

ochranných prostředků pro policisty, kteří sloužili zejména v "první linii". Plk. Ing. Petr Sytař po dobu výkonu své funkce 

náměstka ředitele pro vnější služby se významným způsobem podílí na budování dobrých vztahů mezi složkami IZS ÚK 

a rozvoji vzájemné spolupráce v oblasti bezpočnosti a krizového řízení.

plk. Mgr. Jaromír Kníže       

ředitel KŘP ÚK

27
plk. Jiří Ušák                                       

medaili již obdržel 2015
KŘP ÚK nedoporučujeme 

Vedoucí odboru služby dopravní policie při KŘ policie Ústeckého kraje se podílí na plnění úkolů IZS v Policii ČR více 

jak 39 let. Celý svůj profesní život je věrný Ústeckému kraji. V průběhu těchto let se zúčastnil jako čídící důstojník za 

Policii ČR mnoha zásahů IZS. Jiří Ušák patří k uznávaným a respektorvaným odborníkům na úseku dopravní 

problematiky a to nejen ve složkách Policie ČR, ale i v kruzích odborné veřejnosti. Svým přístupem k práci, ochotou 

poradit a odbornými znalostmi posunul zejména dopravní inženýrství o krok vpřed. Rovněž je nutno ocenit jeho 

nadstandardní, příkladný a profesionální výkon služby v olasti řídících i organizačních kompetencí, především při 

zajišťování dopravně bezpečnostních akcí, sportovně-společenských akcí a jiných mimořádných událstí na teritoriu 

Ústeckého krja.e v letošním roce jmenovaný svým osobním profesionálním nasazením přispěl k )spěšnému zvládnutí 

mimořádného opatření, přijatého na území Ústeckého kraje v souvislosti bezprostřední hrozbou pro veřený pořádek a 

vnitřní bezpečnost spojenou s rozšířením onemocnění COVID-19 způsobeným novým koronavierm SARS-CoV-2. Jeho 

činnost je charakterizována slušností, kolegiálností a neúplatností. udělení medaile je projevem )cty za dlouhodobou a 

svědomitou činnost ve prospěch IZS a je příkladem věřnosti povolání.

plk. Mgr. Jaromír Kníže       

ředitel KŘP ÚK

28 nprap. Ing. Josef Vitásek KŘP ÚK x

Byl hlavním orhanizátorem rozsáhlého cvičení složek IZS, kterého se zúčastnilo cca 100 osob. Cvičení bylo zaměřeno 

na řešení krizové situace v objektu s rukojmími. Část rukojmích byla zraněna. PČR, cestou týmů, řešila nebezpečné 

pachatele a prvotní ošetření, záchranná služba s hasiči řešila následnou zdravotní pomoc zraněných, transport, třídění 

a následnou péči zraněných rukojmí. Nprap. Ing. Josef Vitásek nastoupil do služebního poměru v roce 1999. Od roku 

2007 je zařazen na Zásahové jednotce, v současné době jako instruktor speciální přípravy. Během své kariéry se 

podílel na desítkách akcí proti nebezpečným pachatelům, spojených s vyjednáváním a rukojmími. Svým osobním i 

profesionálním nasazením se podílel na záchranných akcích při mimořádných situacích, do kterých byly zapojeny i 

ostatní složky IZS.

plk. Mgr. Jaromír Kníže       

ředitel KŘP ÚK

29 MUDr. Ilja Deyl ZZS ÚK x

MUDr. Ilja Deyl je lékař oboru anesteziologie a urgentní medicína, soudní znalec, lektor a uznávaný odborník mnoha 

činností urgentní medicíny, je ředitelem Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje od roku 2004, kdy byla 

usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje tato organizace zřízena. Svojí pílí a profesionálním přístupuem se zasadil 

nejen o rozvoj oboru urgentní medicíny, ale především o rozvoj přednemocniční neodkladné péče v Ústeckém kraji, 

včetně letecké záchranné služby. Pod jeho příkladným vedením je Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje 

vnímána jako vysoce profesionální složka Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje, a to nejen laickou, ale 

i především odbornou veřejností. Zaměstnanci je ceněn nejen pro svůj odborný přístup k vedení organizace, ale 

zejména pro jeho empatii, lidskost a vstřícnost. V měsíci září tohoto roku oslaví významné životní jubileum - 70. 

narozeniny. Udělení navrhovaného ocenění by bylo projevem úcty a ohodnocení jeho příkladné celoživotní práce.

Bc. Petr Bureš, MBA                                                                 

náměstek ředitele ZZS ÚK



30

Eva Chlivényiová                

nedoporučujeme udělit medaili, nominace 

nevyhovuje Zásadám                                                                                               

pro udělování cen Ústeckého kraje

ZZS ÚK nedoporučujeme 

Je zaměstnancem Zdravotnické záchranné služby ÚK od roku 2005 a v roce 2010 byla jmenována do funkce vedoucí 

personálně mzdového oddělení Zdravotnické záchranné služby ÚK. Svým příkladným plněním pracovních povinností 

patří mezi nejlépe hodnocené vedocí pracovníky managementu Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje. Pod 

jejím vedením personálně mzdového oddělení dosahuje vynikajících výsledků a je zárukou spolehlivosti pro dobré 

fungování organizace. Udělení navrhovaného ocenění by bylo projevem úcty a ohodnocení jeí příkladné práce.

Bc. Petr Bureš, MBA                                                                 

náměstek ředitele ZZS ÚK

31 Pavel Kačír ZZS ÚK x

Pracuje na pozici řidič záchranář od roku 1992. Od roku 2009 je koordinátorem řidičů ZZS ÚK pro oblast Kadaň. Svým 

příkladným plněním pracovních povinností patří mezi nejlépe hodnocené zaměstnance v této profesi, kdy je zároveň 

uznávaným kolegou pro svou profesionalitu i přátelskou povahu. V letošním roce slaví významné životní jubileum - 50. 

narozeniny a profesních 28 let. Udělení navrhovaného ocenění by bylo projevem úcty a ohodnocení jeho příkladné 

práce řidiče záchranáře.

Bc. Petr Bureš, MBA                                                                  

náměstek ředitele ZZS ÚK

32 Michal Kout ZZS ÚK x

Pracuje ve funkci vedoucího záchranáře výjezdových základen Litoměřice a Úštěk. Od počátku pandemie Covid-19 se 

významně podílel na zajištění ochranných pomůcek pro členy výjezdových skupin oblasti Litoměřice a díky svému 

profesionálnímu přístupu a nasazení k pracovním povinnostem je vzorem pro své kolegy. Právem patří mezi nejlépe 

hodnocené vedoucí pracovníky jednotlivých výjezdových základen Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje. 

Udělení navrhovaného ocenění by bylo projevem úcty a ohodnocení příkladné práce vedoucího záchranáře.

Bc. Petr Bureš, MBA                                                                

náměstek ředitele ZZS ÚK

33 Krajská zdravotní, a.s. ZZS ÚK x

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje si velmi váží dlouholeté vzájemné spolupráce s Krajskou zdravotní, 

a.s. v zajištění dostupné, vysoce profesionální zdravotní péče, včetně řešení akutních stavů v systému centrové péče 

pro obyvatele Ústeckého kraje. Nemocnice Krajské zdravotní, a.s. v období pandemie koronaviru plnily svou 

nezastupitelnou úlohu a významně se podílely v boji proti šíření onemocnění SARS-CoV-2. Navrhované ocenění je 

vyjádření úcty všem lékařům, zdravotníkům a představitelům Krajské zdravotní, a.s. za dosavadní vzájemnou 

spolupráci.

Bc. Petr Bureš, MBA                                                                

náměstek ředitele ZZS ÚK

34 Ing. Jiří Novák HZS ÚK x

Je předsedou představenstva Krajské zdravotní, a.s. a po celou dobu pandemie COVID-19 koordinoval a řídil 

zdravotnickou, technickou i personální oblast k zajištění zvládnutí mimořádných opatření zavedených Ministerstvem 

zdravotnictví v době nouzového stavu. V rámci krizového štábu koordinoval spolupráci s ostatními složkami IZS, 

dohlížel nad plněním veškerých úkolů daných nadřízenými orgány i nad fungováním celé akciové společnosti skládající 

se z několika subjektů. Dlouhodobě se podílí na rozvoji zdravotnických služeb v Ústeckém kraji a jejich financování. V 

roce 2019 byla Krajská zdravotní, a.s. pod jeho vedením oceněna Národní cenou kvality České republiky v kategorii 

"Podnikatelský sektor-velká organizace". Významnou měrou tak Ing. Novák přispívá k dobrému jménu Ústeckého kraje 

a zásluhami v podobě zvládnutí krizové situace v době koronaviru je příkladem i ostatním.

plk. Ing. Roman Vyskočil 

ředitel HZS ÚK

35 MUDr. Lenka Šimůnková ZZS ÚK x

Paní ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje od počátku pandemie onemocnění SARS-CoV-2 úzce 

spolupracovala se Zdravotnickou záchranou službou ÚK. Její obětavost, vstřícnost a cenné konzultace významně 

pomohly nastavit systém algoritmů ochranných pomůcek pro výjezdovou činnost posádek ZZS ÚK. Svým osobním a 

pracovním nasazením významně přispěla k řešení pandemické situace v boji proti šíření koronaviru na území 

Ústeckého kraje. Navrhované ocenění je vyjádření úcty vzájemné spolupráce mezi ZZS ÚK a KHS ÚK.

Bc. Petr Bureš, MBA                                                                 

náměstek ředitele ZZS ÚK

Seznam zkratek:

Integrovaný záchranný systém IZS

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje HZS ÚK

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje KŘP ÚK

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje ZZS ÚK

Sbor dobrovolných hasičů SDH

Územní odbor ÚO

Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Chomutov OSH Chomutov



Pořadové 
číslo

Číslo 
žádosti

Jméno žadatele
Příjmení 
žadatele

Rok 
narození

Místo realizace - obec
Místo realizace - 

ORP

Typ nového 
zdroje (A3a, 

A3r, B, C)

Maximální výše 
dotace v Kč

1 001706 Zdeněk Dlouhý 1953 Řehlovice Ústí nad Labem B 127 500,00

127 500,00

Legenda: Počet žádostí dle typu zařízení
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 0
A3r - kotle pouze na biomasu s ručním přikládáním 0
B - tepelné čerpadlo 1 127 500,00 Kč

C- plynový kondenzační kotel 0
127 500,00 Kč

Bod 9.2 příloha 1
Bod 9.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/105R/2020



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

374 DC_000015 MUDr. Martina Kučerová Československých letců 1939, Varnsdorf 40747 44558210 25 000,00 Kč

375 DC_000531 Michal Synek Sedlářská 3262, Varnsdorf 40747 67869777 25 000,00 Kč

376 DC_000593 Markéta Johnová Děčín 40502 1976 25 000,00 Kč

377 DC_000940 Leona Horáková Svobodova 35, Jiříkov 40753 68284691 25 000,00 Kč

378 DC_000941 Adéla Cvrčková Tajchmanova 56, Varnsdorf 40747 08842094 25 000,00 Kč

379 DC_000942 Iveta Dohnalová Kateřina 41, Dolní Podluží 40755 67223281 25 000,00 Kč

380 DC_000943 Patrik Fádlik Žitavská 2602, Varnsdorf 40747 75900521 25 000,00 Kč

381 DC_000944 Jan Turek Zuzánkova 1718, Varnsdorf 40747 86725866 25 000,00 Kč

382 DC_000945 Martin Kohout Stepní 706, Rumburk 40801 68279094 25 000,00 Kč

383 DC_000946 Alžběta Fialová Krásnolipská 295/14, Rumburk 40801 72681390 25 000,00 Kč

384 DC_000947 Mgr. Jaroslav Šmejc Polní 1013/3, Rumburk 40801 72681063 25 000,00 Kč

385 DC_000949 Ing. Jana Urbanová Resslova 358/22, Děčín 40502 06328806 25 000,00 Kč

386 DC_000950 Miloš Schovanec Kollarova 42/1, Děčín 40502 60269006 25 000,00 Kč

387 DC_000951 Svitlana Ryshava Na Valech 242/5, Rumburk 40801 65114540 25 000,00 Kč

388 DC_000952 Imrich Vörös Kunratice 52, Kunratice 40502 63783169 25 000,00 Kč

389 DC_000954 Jaroslav Langr Kostelní 1847, Varnsdorf 40747 67869602 25 000,00 Kč

390 DC_000955 Čestmír Jeřábek Chřibská 313, Chřibská 40744 68284535 25 000,00 Kč

391 DC_000956 Libuše Steckerová Vlčí Hora 51, Krásná Lípa 40747 13456041 25 000,00 Kč

392 DC_000957 Petr Kotek Janov 100, Janov 40502 12770213 25 000,00 Kč

Celkem

200 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Děčín

475 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit

bod 9.7 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 016/105R/2020



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

283 CV_000009 Tereza Stejskalová Studentská 1247, Jirkov 431 11 03537455 25 000 Kč

284 CV_000046 Ing. Josef Rozínek Loučná ev. č. 98, Loučná pod Klínovcem 431 91 46019715 25 000 Kč

285 CV_000116 Sandra Boubínová Ladislava Škvrny 3247, Žatec 438 01 87466619 25 000 Kč

286 CV_000203 Stanislav Gabčo Ervěnická 1019, Jirkov 431 11 64700445 25 000 Kč

287 CV_000295 Kristina Wittmannová Beethovenova 3887/46, Chomutov 430 01 87361540 25 000 Kč

288 CV_000315 Vladislav Binko Václava Talicha 1490/2, Most 434 01 19048084 25 000 Kč

289 CV_000317 Petr Binko M. J. Husa 542/16, Most 434 01 63761203 25 000 Kč

290 CV_000338 Radka Knedlíková Libočany 168, Libočany 439 75 68452349 25 000 Kč

291 CV_000345 Marcela Viviene Bartoňová Studentská 1916, Jirkov 431 11 46733639 25 000 Kč

292 CV_000351 Ladislav Dudáš Hrušovany 23, Hrušovany 431 43 69923728 25 000 Kč

293 CV_000381 Martin Semančík Havlíčkova 4138, Chomutov 430 03 86765493 25 000 Kč

294 CV_000382 Filip Stejný Smetanovy Sady 1550, Jirkov 431 11 06228275 25 000 Kč

295 CV_000384 Miloslav Nevole Revoluční 3921/31, Chomutov 430 01 47760885 25 000 Kč

296 CV_000385 Monika Viererblová Písečná 5027, Chomutov 430 04 75553376 25 000 Kč

297 CV_000387 Dimitrana Angelova Mladenova Revoluční 43/3, Chomutov 430 01 87860945 25 000 Kč

298 CV_000388 Zdenka Karlíková Kamenná Cesta 326, Údlice 431 41 75402181 25 000 Kč

299 CV_000389 Eva Valentová Vítězslava Nezvala 4284, Chomutov 430 01 46737308 25 000 Kč

300 CV_000391 Hana Hájková Větrná 319, Droužkovice 431 44 72727071 25 000 Kč

301 CV_000392 Adéla Kováčová Kamenný vrch 5267, Chomutov 430 04 74844369 25 000 Kč

302 CV_000393 Jitka Píšová Sadová 4943, Chomutov 430 03 67217117 25 000 Kč

303 CV_000394 Adéla Štípková Náměstí 57, Údlice 431 41 07569181 25 000 Kč

304 CV_000395 Jaroslav Šilhan Komenského 1193, Kadaň 432 01 87860201 25 000 Kč

305 CV_000397 MUDr. Alena Majerová Kochova 1185, Chomutov 430 01 46790527 25 000 Kč

306 CV_000399 Lucie Žišková Pod Břízami 5236, Chomutov 430 04 87086981 25 000 Kč

307 CV_000401 Dennis Karel Hlava Blatenská 3139/65, Chomutov 430 01 05453241 25 000 Kč

308 CV_000402 Zuzana Procházková Jirkovská 5003, Chomutov 430 04 70753725 25 000 Kč

309 CV_000403 Ludvík Hasík Křimov 79, Křimov 430 01 46735054 25 000 Kč

310 CV_000404 Jitka Kubrtová Rokycanova 875, Klášterec nad Ohří 431 51 62201069 25 000 Kč

311 CV_000405 Pavel Kokeš SNP 1626, Jirkov 431 11 72609796 25 000 Kč

312 CV_000406 Tereza Hellerová 1. máje 1554/1, Kadaň 432 01 03774767 25 000 Kč

313 CV_000407 Irena Fišerová Rokelská 603, Kadaň 432 01 49879456 25 000 Kč

314 CV_000409 Jaroslav Fišer Rokelská 603, Kadaň 432 01 86834983 25 000 Kč

315 CV_000410 Martin Fork Hora Svatého Šebestiána 81, Hora Svatého Šebestiána 431 82 08447691 25 000 Kč

316 CV_000411 Dušan Řehák Hora Svatého Šebestiána 2, Hora Svatého Šebestiána 431 82 07847360 25 000 Kč

317 CV_000412 Jaroslav Stejný Smetanovy Sady 1550, Jirkov 431 11 63166089 25 000 Kč

318 CV_000413 Marcel Danilin Pionýrů 1695, Jirkov 431 11 75348942 25 000 Kč

tabulka RÚK - okres: Chomutov



319 CV_000414 Milan Studnička Hošnice 4, Strupčice 431 14 46027122 25 000 Kč

320 CV_000415 Jitka Hajná Ondřejov ev. č. 20, Perštejn 431 63 08394113 25 000 Kč

321 CV_000416 Lucie Mesteková Místo 51, Místo 431 58 72057009 25 000 Kč

322 CV_000417 Miloslav Novák Karlovarská 256, Perštejn 431 63 64701638 25 000 Kč

323 CV_000419 Markéta Nováková Karlovarská 256, Perštejn 431 63 74452339 25 000 Kč

324 CV_000421 Nataša Leštinová kpt.Jaroše 1373, Kadaň 432 01 69387451 25 000 Kč

325 CV_000422 Nguyên Thi Thanh Binh Příční 19, Jirkov 431 11 27280381 25 000 Kč

326 CV_000423 Petr Frýba Kostelní 73, Jirkov 431 11 86733770 25 000 Kč

327 CV_000424 Rostislav Babáček Tyršova 144, Klášterec nad Ohří 431 51 49878301 25 000 Kč

328 CV_000425 Bc. Dominika Baláčková Palackého 4279, Chomutov 430 01 08638063 25 000 Kč

329 CV_000426 Martin Cita Hrdinů 1205, Jirkov 431 11 65086295 25 000 Kč

330 CV_000431 Petr Babovič Alešova 4568, Chomutov 430 03 44523271 25 000 Kč

331 CV_000434 Petra Říhová Partyzánská 4806, Chomutov 430 01 87710790 25 000 Kč

332 CV_000436 Marie Kurešová Rájovská 17, Perštejn 431 63 04642139 25 000 Kč

333 CV_000438 Nikola Hauptmanová Chomutovská 1222, Kadaň 432 01 69423571 25 000 Kč

334 CV_000439 Petra Krippnerová Bystřická 1644, Kadaň 432 01 87986485 25 000 Kč

335 CV_000440 Šárka Marcilisová Na Příkopech 3697/21, Chomutov 430 01 06108261 25 000 Kč

336 CV_000441 Jan Babovič Alešova 4568, Chomutov 430 03 07697139 25 000 Kč

337 CV_000442 Lukáš Budai Hutnická 5294, Chomutov 430 04 87113091 25 000 Kč

338 CV_000443 Martin Velek Suchdol -/52, Křimov 430 01 71237101 25 000 Kč

339 CV_000444 Lukáš Fišer Poštovní 1038, Kadaň 432 01 04049471 25 000 Kč

340 CV_000446 Ladislav Dekst Loučná 1, Loučná pod Klínovcem 431 91 63167484 25 000 Kč

341 CV_000447 Jaroslav Protiva Školní 3644/18, Chomutov 430 01 03902170 25 000 Kč

342 CV_000463 Tomáš Jarisch Hrušovany 40, Hrušovany 431 43 05764718 25 000 Kč

celkem Kč

1 450 000,00 Kč

1 500 000 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

384 LT_000501 Mgr. Jiří Král Jasanová 2248, Litoměřice 41201 46721614 25 000,00 Kč

385 LT_000550 Michal Adelt Sladkovského 437, Roudnice nad Labem 41301 86731254 25 000,00 Kč

386 LT_000552 Václav Vítek Žitenice 338, Žitenice 41141 72574844 25 000,00 Kč

387 LT_000553 Milan Kolda Nezvalova 1816/16, Litoměřice 41201 46783580 25 000,00 Kč

388 LT_000554 Lenka Randáčková Dlouhá 189, Malé Žernoseky 41002 88239667 25 000,00 Kč

389 LT_000555 Džemal Amide Miďurev č.p. 32, Brňany 41201 07886080 25 000,00 Kč

390 LT_000556 David Kalvach Lhotka nad Labem 107, Lhotka nad Labem 41002 01453513 25 000,00 Kč

391 LT_000557 Veronika Vlčáková Pražská 365, Budyně nad Ohří 41118 87673541 25 000,00 Kč

392 LT_000559 Marie Mazancová Dlouhá 190/39, Litoměřice 41201 61362000 25 000,00 Kč

393 LT_000560 Ing. Martin Černý, DiS. Dobrovského 234/19, Litoměřice 41201 88100189 25 000,00 Kč

394 LT_000561 Ing. Jiří Marek Heydukova 1874/4, Litoměřice 41201 49916602 25 000,00 Kč

395 LT_000562 Květoslava Grohová Jungmannova 438/3, Litoměřice 41201 46769650 25 000,00 Kč

396 LT_000563 Petr Suchomel Michalská 36/10, Litoměřice 41601 10198377 25 000,00 Kč

397 LT_000564 Tomáš Vyskočil Kratochvílova 1433, Roudnice nad Labem 41301 03993591 25 000,00 Kč

398 LT_000565 Jiří Svoboda žádná 4, Rochov 41301 42118140 25 000,00 Kč

399 LT_000566 Michal Klement Čechova 1696, Roudnice nad Labem 41301 46028161 25 000,00 Kč

400 LT_000567 Markéta Koutová Charvatce 21, Martiněves 41119 74692283 25 000,00 Kč

celkem Kč

0,00 Kč

pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

401 LT_000116 Jiří Zícha 28. října 1515/5, Teplice 41501 00978752 25 000,00 Kč

402 LT_000273 Naďa Kyzlíková Dolní Falknov 44, Kytlice 40745 72576456 25 000,00 Kč

403 LT_000471 Pavlína Kraková Lipová 53, Jílové 40701 08251169 25 000,00 Kč

celkem Kč 75 000,00 Kč

tabulka RÚK - okres: Litoměřice

425 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit

převedena nevyčerpaná alokace z okresu Louny



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

247 MO_000269 Veronika Pletichova Lounická 137, Litvínov 435 42 86772201 25 000,00 Kč

248 MO_000425 Jiří  Podešva Nerudovo náměstí 614, Litvínov 436 01 07171200 25 000,00 Kč

249 MO_000480 Jana Praženicová Dis. Obránců míru 2884/14, Most 434 01 01084178 25 000,00 Kč

250 MO_000607 Dominika Säcklová Obránců míru 2870/15, Most 43401 03186229 25 000,00 Kč

251 MO_000622 Tereza Nováková Šeříková 1056/6, Most 434 01 03116832 25 000,00 Kč

252 MO_000623 Ladislav Šmíd Přátelství 129, Litvínov 435 42 00525031 25 000,00 Kč

253 MO_000624 Zuzana Friedrichová Karla Marxe 573/26, Most 434 01 01209078 25 000,00 Kč

254 MO_000626 Alena Perůtková Mánesova 1138, Litvínov 436 01 67766072 25 000,00 Kč

255 MO_000628 Jaroslav Mareš Náměstí Míru 15, Litvínov 436 01 10446095 25 000,00 Kč

256 MO_000629 Marie Hrubešová nám. 8. května 329, Meziboří 435 13 12804231 25 000,00 Kč

257 MO_000632 Dagmar Blažek Šalátová Chudeřínská 370, Litvínov 436 01 04868111 25 000,00 Kč

258 MO_000633 Michal Gula Mezibořská 745, Litvínov 436 01 63122197 25 000,00 Kč

259 MO_000634 Martina Šebková Na Písku 423/2, Horní Jiřetín 435 43 76274217 25 000,00 Kč

260 MO_000635 Andrea Finková Josefa Skupy 2271/26, Most 434 01 01143701 25 000,00 Kč

261 MO_000637 Kateřina Kovalíková Lesní 1993/4, Most 434 01 49093673 25 000,00 Kč

262 MO_000639 Pavel Žďánský U stadionu 841, Most 434 01 46756752 25 000,00 Kč

263 MO_000640 Alena Kropáčová Bečov 70, Bečov 435 26 02380871 25 000,00 Kč

264 MO_000641 Jakub Mach Jugoslávská 1724/30, Most 434 01 03749908 25 000,00 Kč

265 MO_000642 Monika Kvapilová Obránců míru 2879/4, Most 434 01 04126947 25 000,00 Kč

266 MO_000643 František Kohout Školní 57, Horní Jiřetín 435 43 60237830 25 000,00 Kč

267 MO_000644 Luboš Luňáček Korozluky 31, Korozluky 434 01 68989016 25 000,00 Kč

268 MO_000646 Daniela Matasová Pod Vinicí 146, Most 434 01 87163942 25 000,00 Kč

269 MO_000647 Daniel Richter Jaroslava Průchy 926/36, Most 434 01 01817167 25 000,00 Kč

270 MO_000648 Andrea Schönová Bečov 153, Bečov 435 26 01402161 25 000,00 Kč

271 MO_000650 Ingrid Podlenová Okružní 304, Meziboří 435 13 63124611 25 000,00 Kč

272 MO_000651 Marcela Saibrtová F.L.Čelakovského 1128/1, Most 434 01 49093568 25 000,00 Kč

273 MO_000653 Michal Schön Bečov 153, Bečov 435 26 72698152 25 000,00 Kč

274 MO_000654 Petra Brůnová Růžová 3095/31, Most 434 01 88912965 25 000,00 Kč

275 MO_000656 Markéta Nemešová Hutnická 282/6, Most 434 01 05300321 25 000,00 Kč

276 MO_000657 Ivan Houzák Čsl.armády 339/96, Most 434 01 49874276 25 000,00 Kč

277 MO_000658 Iveta Bolkovcová Jarmily Glazarové 916/49, Most 434 01 65663209 25 000,00 Kč

278 MO_000659 Kateřina Dekiská Vítězslava Nezvala 2542/24, Most 434 01 05653525 25 000,00 Kč

279 MO_000660 Luboš Spálenka Havraň 160, Havraň 435 01 42141745 25 000,00 Kč

280 MO_000661 Daniela Hynková nám. Republiky 757, Lom 435 11 07183119 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Most



281 MO_000662 Marie Černá Valdštejnská 820, Litvínov 436 01 44521189 25 000,00 Kč

282 MO_000664 František Lipár Český Jiřetín 181, Český Jiřetín 436 01 87760231 25 000,00 Kč

283 MO_000665 Veronika Lupínková Vrchlického 384, Lom 435 11 72716746 25 000,00 Kč

284 MO_000666 Milan Hošek K. J. Erbena 241/8, Most 434 01 49875515 25 000,00 Kč

285 MO_000668 Martina Podobská Sokolská 19, Litvínov 436 01 40243125 25 000,00 Kč

286 MO_000669 Josef Prokop Hutnická 2843/4, Most 434 01 46756159 25 000,00 Kč

287 MO_000670 Vladimír Podobský Sokolská 19, Litvínov 436 01 44518731 25 000,00 Kč

288 MO_000671 Eva Kulhánková Mladé gardy 2788/7, Most 434 01 10447873 25 000,00 Kč

289 MO_000672 Bohumil Beneš Komenského 36, Mariánské Radčice 435 32 08673314 25 000,00 Kč

290 MO_000674 Eva Králová Podkrušnohorská 1034, Litvínov 436 01 72716444 25 000,00 Kč

291 MO_000675 Tomáš Hoffmann Jaroslava Haška 1049/1, Most 434 01 74408283 25 000,00 Kč

292 MO_000676 Monika Šimková Kpt. Jaroše 88/46, Most 434 01 43240992 25 000,00 Kč

293 MO_000677 MUDFr. Dušan Hebort Zdenka Fibicha 2740/276, Most 434 01 47624660 25 000,00 Kč

294 MO_000678 Filip Aubrecht Mikoláše Alše 2094/12, Most 434 01 06846556 25 000,00 Kč

295 MO_000679 Vlasta Bunešová J.Š.Baara 1536/4, Most 434 01 13353845 25 000,00 Kč

296 MO_000680 Tomáš Turek Mezibořská 669, Most 434 01 67183638 25 000,00 Kč

297 MO_000681 Josef Beregsási Nová Ves v Horách 218, Nová Ves v Horách 435 45 12802395 25 000,00 Kč

298 MO_000683 Miroslava Bělinová Hradní 158, Most 435 02 88300919 25 000,00 Kč

299 MO_000684 Radoslava Zelníková Bohuslava Martinů 233/12, Most 434 01 62757164 25 000,00 Kč

300 MO_000685 Roman Polák České Zlatníky 6, Obrnice 434 01 86712161 25 000,00 Kč

301 MO_000686 Martin Novotný Bedřichův Světec 7, Bělušice 434 01 10445994 25 000,00 Kč

302 MO_000687 Radmila Strnadová Nad Benediktem 3250, Most 434 01 73755915 25 000,00 Kč

303 MO_000688 Michal Mužík 1. máje 2869/5, Most 434 01 04137621 25 000,00 Kč

304 MO_000689 Zdeněk Masojídek Na Novém světě 79, Most 435 02 62756362 25 000,00 Kč

305 MO_000691 Jaroslava Staňková Zdeňka Fibicha 2723/61, Most 434 01 06333826 25 000,00 Kč

306 MO_000694 JUDr. Veronika Beerová Masarykovo nám. 292, Litvínov 436 01 03428664 25 000,00 Kč

307 MO_000695 Jana Popelková Vladimíra Majakovského 2103/17, Most 434 01 49092448 25 000,00 Kč

308 MO_000698 Jana Pilná Seifertova 1474, Litvínov 436 01 02580667 25 000,00 Kč

309 MO_000699 JUDr. Daniel Volák Jiráskova 413, Litvínov 436 01 15677311 25 000,00 Kč

310 MO_000701 Antonin Soukup Krátká 2640/8, Most 434 01 87704072 25 000,00 Kč

311 MO_000702 Šárka Pospíšilová Ke Kostelu 220, Most 434 01 75369001 25 000,00 Kč

312 MO_000703 Lenka Klármanová Jedličkova 1155, Litvínov 436 01 16421728 25 000,00 Kč

313 MO_000704 Lenka Dlasková Pod Resslem 1978/2, Most 434 01 01883283 25 000,00 Kč

314 MO_000705 Romana Strychová Bohuslava Martinů 1213/7, Most 434 01 72741058 25 000,00 Kč

315 MO_000707 Pavel Boháč Jiřího Wolkera 340, Most 434 01 74729853 25 000,00 Kč

316 MO_000708 Michal Gyurján Topolova 1234, Most 434 01 01328476 25 000,00 Kč



317 MO_000710 Tomáš Hajnuš Česká 97/3, Most 434 01 74475321 25 000,00 Kč

318 MO_000711 Peter Pješčák Čsl. armády 2208/6, Most 434 01 10444505 25 000,00 Kč

319 MO_000712 Jiří Kašpárek Koldům 1580, Litvínov 436 01 44544774 25 000,00 Kč

320 MO_000714 Petr Malina Podkrušnohorská 1037, Litvínov 436 01 61540226 25 000,00 Kč

321 MO_000715 Pavla Vaníčková Podkrušnohorská 1044, Litvínov 436 01 88875164 25 000,00 Kč

322 MO_000716 David Sýkora Pod Lesem 280/37, Horní Jiřetín 435 43 66089701 25 000,00 Kč

323 MO_000717 Petr Fejfárek Josefa Ševčíka 871/34, Most 434 01 07736801 25 000,00 Kč

324 MO_000720 Libor Válek U Rybníka 134, Most 434 01 40256383 25 000,00 Kč

325 MO_000721 Miroslav Kučera Zd. Fibicha 2578/8, Most 434 01 07442122 25 000,00 Kč

326 MO_000722 Miroslav Horáček Jana Kříže 873/15, Most 434 01 87352052 25 000,00 Kč

327 MO_000725 Pavla Stehlíková Bartoškova 194, Litvínov 436 03 01841548 25 000,00 Kč

328 MO_000727 Zuzana Rolenčíková Seifertova 1504, Litvínov 436 01 49090542 25 000,00 Kč

329 MO_000729 Helena Humpolcová F.L. Čelakovského 887/2, Most 434 01 40242382 25 000,00 Kč

330 MO_000730 Eva Polívková Luční 308, Litvínov 435 42 49094866 25 000,00 Kč

331 MO_000731 Daniel Šeiner Javorová 3105, Most 434 01 47329416 25 000,00 Kč

332 MO_000732 Ondřej Pabišta Moskevská 977/45, Most 434 01 08374589 25 000,00 Kč

333 MO_000733 Petr Kokš Dvořákova 1199, Litvínov 436 01 04679601 25 000,00 Kč

334 MO_000734 Patrik Martinovský Kundratická 4596, Chomutov 430 04 76501612 25 000,00 Kč

335 MO_000735 Jaroslav Hošta B.Vrbenského 1067, Most 434 01 71885129 25 000,00 Kč

336 MO_000736 Karel Kunc Průběžná 3175, Most 434 01 46758101 25 000,00 Kč

337 MO_000737 Veronika Nicolette Fleišerová V Dolíku 443, Most 434 01 86751603 25 000,00 Kč

338 MO_000738 Petr Niroda Mníšek 77, Nová Ves v Horách 435 45 44519656 25 000,00 Kč

339 MO_000739 Michal Novák Ladova 1074, Litvínov 436 01 86715020 25 000,00 Kč

340 MO_000740 Martin Rudenkov Podkrušnohorská 865, Litvínov 436 01 61340197 25 000,00 Kč

341 MO_000741 Zdeněk Strych Bohuslava Martinů 1213/7, Most 434 01 62756966 25 000,00 Kč

342 MO_000743 Pavel Šebek Na Výšině 89, Most 434 01 70228248 25 000,00 Kč

343 MO_000744 Jaroslav Valtr Bohuslava Martinů 1212/5, Most 434 01 73752363 25 000,00 Kč

Celkem

1 425 000,00 Kč

2 425 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa síla IČ/rok narození částka

383 TP_000411 Zdeňka Vinohradská Hrdlovská 644, Osek 41705 68961669 25 000,00 Kč

384 TP_000441 Jiří Erban Mlýnská 174, Hrob 41704 06849768 25 000,00 Kč

385 TP_000442 Jitka Kučerová Kamenný Pahorek 571, Košťany 41723 47300728 25 000,00 Kč

386 TP_000443 Jan Antropius Kosmonautů 1541/4, Teplice 41501 68446268 25 000,00 Kč

387 TP_000444 Tomáš Hrubý Lindnerova 690, Krupka 41742 68446276 25 000,00 Kč

388 TP_000445 Ivana Erlová Petra Jilemnickeho 2814, Teplice 41501 86823868 25 000,00 Kč

389 TP_000446 Dagmar Karbanová Teplická 256, Teplice 41501 47304634 25 000,00 Kč

390 TP_000447 Zdeněk Jaššo Na návsi 135, Krupka 41742 67199194 25 000,00 Kč

391 TP_000448 Barbora Čurdová Verneřice 140, Hrob 41704 48312258 25 000,00 Kč

392 TP_000449 Milan Čurda Verneřice 140, Hrob 41704 13327097 25 000,00 Kč

393 TP_000450 Dušan Slavík Rovná 252/6, Teplice 41501 74788116 25 000,00 Kč

394 TP_000451 Jaroslav Vízek Smetanovo návrší 288/8A, Dubí 41702 86759931 25 000,00 Kč

395 TP_000452 Michal Čepelík Mírová 39, Bystřany 41501 88217621 25 000,00 Kč

396 TP_000453 Věra Vlčková Jateční 49, Osek 41705 88888665 25 000,00 Kč

397 TP_000454 Ing. Vratislav Alfred Vojtek Mikulov 114/126, Mikulov 41901 65540085 25 000,00 Kč

398 TP_000455 Mgr. Daniel Hejzlar Vrchlického 1243/17, Teplice 41501 62746456 25 000,00 Kč

399 TP_000456 Sandra Štilipová Ruská 2216/12, Teplice 41501 03351505 25 000,00 Kč

400 TP_000457 Jaroslav Gabriel V rekreační oblasti č. ev. 6, Bořislav 41501 86765655 25 000,00 Kč

Celkem

0,00 Kč

pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa síla IČ/rok narození částka

401 TP_000082 Lukáš Hroššo Mašovická 147, Povrly - Neštědice 40332 03689204 25 000,00 Kč

402 TP_000178 Petra Ženíšková Na Kopci 243, Litvínov 43542 74945823 25 000,00 Kč

403 TP_000271 Alberto Fava Pivovarská 1513/1, Ústí nad Labem 40001 07937229 25 000,00 Kč

Celkem 75 000 Kč

Tabulka RÚK 5.8.2020 - okres Teplice

450 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit

převedena nevyčerpaná alokace z okresu Louny



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

284 UL_000268 Věra Mikešová Masarykova 1106/37, Ústí nad Labem 400 01 11426942 25 000 Kč

285 UL_000309 Kateřina Chadimová Sady pionýrů 894/41, Lovosice 410 02 49104365 25 000 Kč

286 UL_000338 Luděk Ších Baráčnická 809/3, Ústí nad Labem 400 01 15174409 25 000 Kč

287 UL_000350 Luboš Čermák Masarykova 633/318, Ústí nad Labem 400 01 46780122 25 000 Kč

288 UL_000351 Lubomír Hamala Litoměřická 988/9, Ústí nad Labem 400 03 65659554 25 000 Kč

289 UL_000353 Hana Füsselová Ježkova 3220/2, Ústí nad Labem 400 11 49918150 25 000 Kč

290 UL_000354 Mária Vodvářková Zlatá stezka 52, Ústí nad Labem 403 21 72617730 25 000 Kč

291 UL_000356 Lukáš Balog Libouchec 1, Libouchec 403 35 74805142 25 000 Kč

292 UL_000357 Ivo Mucha Kojetice 21, Ústí nad Labem 400 02 40226077 25 000 Kč

293 UL_000359 Lenka Helebrantová Kojetice 5, Ústí nad Labem 400 02 02568268 25 000 Kč

294 UL_000360 Věra Muchová Kojetice 21, Ústí nad Labem 400 02 71220313 25 000 Kč

295 UL_000361 Monika Eisner U Zoologické zahrady 843/3, Ústí nad Labem 400 07 46782362 25 000 Kč

296 UL_000362 Marek Trončinský Masarykova 124/204, Ústí nad Labem 400 01 40225887 25 000 Kč

297 UL_000364 Jan Šanda Drážďanská 511/64, Ústí nad Labem 400 07 13328204 25 000 Kč

298 UL_000365 Václav Kryl Žežice 1, Chuderov 400 02 08667667 25 000 Kč

299 UL_000366 Pavel Petrák Rýdeč 49, Malečov 400 02 69427844 25 000 Kč

300 UL_000367 Volodya Manukyan Moskevská 1569/26, Ústí nad Labem 400 01 60226986 25 000 Kč

301 UL_000369 Roman Pokorný Sebuzínská 252, Ústí nad Labem 403 21 40225003 25 000 Kč

302 UL_000371 Marcela Ptáková  Velké Březno 403 23 1974 25 000 Kč

303 UL_000373 Jana Sasková Baráčnická 808/1, Ústí nad Labem 400 01 72753056 25 000 Kč

304 UL_000374 Lenka Suchá Formánková Mlýnská 326, Ústí nad Labem 403 31 76056929 25 000 Kč

305 UL_000375 Eva Tomášová Pod Rozhlednou 2982/2, Ústí nad Labem 400 11 88255841 25 000 Kč

306 UL_000377 Lili Fanjan Chuderov 172, Chuderov 400 02 04315758 25 000 Kč

307 UL_000378 Jan Šustr Varvažov 196, Telnice 403 38 02067641 25 000 Kč

308 UL_000380 Vladislav Prokůpek Rozcestí 753/11, Ústí nad Labem 400 07 08218277 25 000 Kč

309 UL_000383 Denisa Hralová Šumavská 2961/33, Ústí nad Labem 400 11 87304902 25 000 Kč

310 UL_000392 Dagmar Šandová Drážďanská 511/64, Ústí nad Labem 400 07 44599480 25 000 Kč

311 UL_000394 Radmila Štěpánová Svojsíkova 2671/24, Ústí nad Labem 400 11 07460813 25 000 Kč

312 UL_000395 Harutyun Fanyan Chuderov 172, Chuderov 400 02 27272966 25 000 Kč

313 UL_000397 Jiří Horák Bezručova 802/6, Ústí nad Labem 400 01 88238695 25 000 Kč

314 UL_000402 Lucie Patzeltová Hoření 2387/6, Ústí nad Labem 400 11 86706829 25 000 Kč

tabulka RÚK - okres: Ústí nad Labem



315 UL_000405 Jan Surýnek Masarykova 1603/70, Ústí nad Labem 400 01 48301248 25 000 Kč

316 UL_000407 Martin John Libouchec 166, Libouchec 403 35 88517918 25 000 Kč

317 UL_000408 Filip Hubač Skupova 92, Ústí nad Labem 403 21 07636164 25 000 Kč

318 UL_000409 Veronika Maryšková Jana Zajíce 2870/16, Ústí nad Labem 400 11 08985065 25 000 Kč

319 UL_000410 Jaroslava Marková Děčínská 168, Velké Březno 403 23 65075862 25 000 Kč

320 UL_000413 David Procházka Za Válcovnou 867/33, Ústí nad Labem 400 01 06060803 25 000 Kč

321 UL_000415 Eva Žaludová Tovární 1808/44, Ústí nad Labem 400 01 44259361 25 000 Kč

322 UL_000420 Martina Seewaldová 17. listopadu 615/7, Ústí nad Labem 400 10 87526280 25 000 Kč

323 UL_000422 Ivana Němcová Chuderov 5, Chuderov 400 02 02390060 25 000 Kč

324 UL_000423 Jiřina Dudová Žukovova 51/76, Ústí nad Labem 400 03 01415492 25 000 Kč

325 UL_000436 Adolf Hála Skřivánčí 303, Chlumec 403 39 44596910 25 000 Kč

326 UL_000451 Miroslav Pakosta Libušina 476, Chabařovice 403 17 19019947 25 000 Kč

327 UL_000460 Radka Salášková Slunná 812/1, Ústí nad Labem 400 01 65077563 25 000 Kč

328 UL_000461 Jiří Bednář Bánov 36, Ústí nad Labem 403 40 72920084 25 000 Kč

329 UL_000463 Jana Grupáčová Chvapilová Fabiána Pulíře 117/4, Ústí nad Labem 400 01 87179890 25 000 Kč

330 UL_000464 Radek Trončinský Masarykova 124/204, Ústí nad Labem 400 01 40225879 25 000 Kč

331 UL_000466 Libor Tejkl Přestanov 93, Přestanov 403 17 72618914 25 000 Kč

332 UL_000467 Pavel Růžička Štursova 726/18, Ústí nad Labem 400 01 10457119 25 000 Kč

333 UL_000469 Kristýna Zvolenská Zochová Stradovská 399, Chlumec 403 39 07359713 25 000 Kč

334 UL_000470 Tomáš Habrdle Zalužanská 289, Chlumec 403 39 05684757 25 000 Kč

335 UL_000471 Šárka Kušejová Telnice 30, Telnice 403 38 86747215 25 000 Kč

336 UL_000472 Sylva Kyndlová Lísková 420, Ústí nad Labem 403 40 01467441 25 000 Kč

337 UL_000473 Lukáš Kopic Plynárenská 310/3, Ústí nad Labem 400 10 86790862 25 000 Kč

338 UL_000474 Helena Bláhová Audyová Hollarova 2441/1, Ústí nad Labem 400 11 67244831 25 000 Kč

339 UL_000476 Bekim Baftijar 5. května 413/1b, Ústí nad Labem 400 10 63749424 25 000 Kč

340 UL_000477 Tomáš Pernekr Zubrnice 17, Zubrnice 400 02 66074401 25 000 Kč

341 UL_000481 Zdeňka Baftijar Keplerova 731/54, Ústí nad Labem 400 07 01104624 25 000 Kč

342 UL_000483 Lenka Jírová Dragounová Masarykova 2431/94, Ústí nad Labem 400 01 71187936 25 000 Kč

343 UL_000486 Miroslava Janusová Zlatá stezka 199, Ústí nad Labem 403 21 60224738 25 000 Kč

344 UL_000487 Jana Šlechtová 17.listopadu 286/31, Ústí nad Labem 400 10 86810529 25 000 Kč

345 UL_000488 Matěj Janus Zlatá stezka 199, Ústí nad Labem 403 21 05424941 25 000 Kč

346 UL_000489 Jana Vlčková Chuderovská 65, Ústí nad Labem 403 40 74151177 25 000 Kč

347 UL_000490 František Cesar Seifertova 462, Ústí nad Labem 403 31 72751525 25 000 Kč



348 UL_000491 Dana Koudelková Roudníky 101, Chabařovice 403 17 02504685 25 000 Kč

Celkem

1 300 000,00 Kč

1 625 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

1 DC_000001 Martina Juhnová Sofijská 910/19, Děčín 40502 14876736 25 000,00 Kč

2 DC_000004 Anna Brejchová Široká 93, Děčín 40505 08603006 25 000,00 Kč

3 DC_000009 Andrea Juřičková Dobkovice 105, Dobkovice 40703 01898418 25 000,00 Kč

4 DC_000012 Michal Halajčík Kmochova 2800, Varnsdorf 40747 88294919 25 000,00 Kč

5 DC_000013 Bc. František Růžička Zámecká 1067/6, Děčín 40502 72699370 25 000,00 Kč

6 DC_000017 Miroslav Kokta Mariánská 1100, Varnsdorf 40747 74098616 25 000,00 Kč

7 DC_000018 Miroslav Soukup Plavební 1233/11, Děčín 40502 87484960 25 000,00 Kč

8 DC_000020 Mgr. Tereza Rambousková Škroupova 904/2, Děčín 40502 05828571 25 000,00 Kč

9 DC_000022 Julitta Maria Ruszó Karolíny Světlé 3022, Varnsdorf 40747 68284292 25 000,00 Kč

10 DC_000027 Jiří Havlíček Karoliny Světlé 3014, Varnsdorf 40747 75579812 25 000,00 Kč

11 DC_000032 Tomáš Dostál Malšovice 76, Malšovice 40502 70581398 25 000,00 Kč

12 DC_000038 Martin Motl Stepní 38/3, Rumburk 40801 63780623 25 000,00 Kč

13 DC_000041 Kamila Křenová č.p. 862, Mikulášovice 40779 68282214 25 000,00 Kč

14 DC_000043 Vratislav Kračmar Dvořákova 1333/14, Děčín 40502 74110802 25 000,00 Kč

15 DC_000046 Marcela Sabolová Mánesova 294/24, Krásná Lípa 40746 86727176 25 000,00 Kč

16 DC_000050 Tomáš Vobruba Za Bažantnicí 1122/10, Děčín 40502 72699108 25 000,00 Kč

17 DC_000051 Tomáš Zavřel Stará Oleška ev. č. 155, Huntířov 40502 68977069 25 000,00 Kč

18 DC_000053 Tomáš Běhal, DiS. Janská 88, Janská 40502 05406633 25 000,00 Kč

19 DC_000056 Bc. Iva Pasková Teplická 69, Jílové-Martiněves 40502 46793259 25 000,00 Kč

20 DC_000058 Antonín Fránik Rožany 41, Šluknov 40777 66634415 25 000,00 Kč

21 DC_000060 Matěj Novák Rumburská 13, Varnsdorf 40747 08923353 25 000,00 Kč

22 DC_000063 Ivana Reiberová Štursova 3442, Varnsdorf 40747 05341264 25 000,00 Kč

23 DC_000067 Marek Menš Kladenská 315/13, Děčín 40502 87477220 25 000,00 Kč

24 DC_000074 Ing. Zdenek Procházka Úzká 174/11, Děčín 40502 11444924 25 000,00 Kč

25 DC_000078 Jiří Hrachovec Růžová 189, Růžová 40502 02628368 25 000,00 Kč

26 DC_000080 Jaroslava Kalfářová Riegrova 761/15, Děčín 40502 05105471 25 000,00 Kč

27 DC_000081 Michaela Kučerová Krásný Studenec 165, Děčín 40502 74947885 25 000,00 Kč

28 DC_000083 Aneta Carbochová Nám. 5 května 127/4, Děčín 40502 07434421 25 000,00 Kč

29 DC_000085 Bc. Dana Zatočilová Leopoldka 75, Velký Šenov 40778 73848069 25 000,00 Kč

30 DC_000093 Markéta Holíková Sofijská 1259/59, Děčín 40502 86718193 25 000,00 Kč

31 DC_000098 David Bíróczi Arnoltice 60, Arnoltice 40714 87373009 25 000,00 Kč

32 DC_000099 Ulf Czastka Labské nábřeží 246/79, Děčín 40502 12761796 25 000,00 Kč

33 DC_000100 Lenka Hrachovcová Růžová 189, Růžová 40502 06782477 25 000,00 Kč

34 DC_000102 Doris Hodničáková Zelinářská 2534, Varnsdorf 40747 66631939 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Děčín

bod 9.9 priloha c. 4.pdf k usnesení č. 018/105R/2020



35 DC_000104 Jana Kopásková Mikulášovice 882, Mikulášovice 40779 64709817 25 000,00 Kč

36 DC_000108 Barbora Ježková Sídliště 627, Benešov nad Ploučnicí 40722 86748441 25 000,00 Kč

37 DC_000110 Jan Fojt Velký Šenov 448, Velký Šenov 40778 03123448 25 000,00 Kč

38 DC_000113 Daniel Nedvídek Tolštýnská 3, Jiřetín pod Jedlovou 40756 64570941 25 000,00 Kč

39 DC_000115 Roman Pražienka Na Vyhlídce 338, Děčín 40505 14876671 25 000,00 Kč

40 DC_000116 Dita Skálová Vobrubová Děčín 40502 1978 25 000,00 Kč

41 DC_000121 Petr Pšenička Rožany 151, Šluknov 40747 61335576 25 000,00 Kč

42 DC_000123 Markéta Freibergová Rokycanova 803/7, Děčín 40502 86829599 25 000,00 Kč

44 DC_000130 Scarlet Černá Nerudova 236/4, Děčín 40502 13900587 25 000,00 Kč

45 DC_000131 Marie Jurková 17.listopadu 1185/20, Děčín 40502 43191916 25 000,00 Kč

46 DC_000134 Tomáš Kučera Krásný Studenec 165, Děčín 40502 04693086 25 000,00 Kč

47 DC_000135 Filip Šulc Lipová 1, Česká Kamenice 40721 48262170 25 000,00 Kč

48 DC_000136 Martin Novák Rumburská 13, Varnsdorf 40747 02691698 25 000,00 Kč

49 DC_000137 Ivana Matušková Teplická 138, Jílové 40701 65613082 25 000,00 Kč

50 DC_000142 Ing. Radek Miškovský Jižní cesta 136/2, Děčín 40205 76438155 25 000,00 Kč

51 DC_000143 Jakub Šulc 5. května 231, Česká Kamenice 40721 08206368 25 000,00 Kč

52 DC_000147 Eva Šulcová Lipová 1, Česká Kamenice 40721 14881128 25 000,00 Kč

53 DC_000157 Helena Nováková Na Vyhlídce 308, Děčín 40505 70646520 25 000,00 Kč

54 DC_000160 Zdeňka Molčanová Ludvíkovice 266, Ludvíkovice 40713 18367763 25 000,00 Kč

55 DC_000166 MgA.Tereza Cerhová Varšavská 1026/6, Děčín 40502 87973634 25 000,00 Kč

56 DC_000179 MUDr.Renata Kočková Karla Čapka 211/1, Děčín 40502 75097231 25 000,00 Kč

57 DC_000181 Richard Herain Hřensko 30, Hřensko 40717 11445297 25 000,00 Kč

58 DC_000183 Ing.arch. Eva Cerhová Varšavská 1026/6, Děčín 40502 40211991 25 000,00 Kč

59 DC_000185 Jan Jelínek Josefa Hory 46, Varnsdorf 40747 07759304 25 000,00 Kč

60 DC_000186 Vladimír Sobotka Veveří 65/23, Děčín 40502 87368471 25 000,00 Kč

61 DC_000189 Jan Křížek Hřensko 129, Hřensko 40717 02798085 25 000,00 Kč

62 DC_000196 Jiří Johan Horní Podluží 289, Horní Podluží 40757 07228864 25 000,00 Kč

63 DC_000199 Václav Plzák Vysoká Lípa 43, Jetřichovice 40502 62782878 25 000,00 Kč

64 DC_000204 PhDr. Patricie Anzari, CSc. Rynartice 80, Jetřichovice 40716 11216271 25 000,00 Kč

65 DC_000208 Ing. Pavel Jakeš Labská 136/14, Děčín 40502 16862881 25 000,00 Kč

66 DC_000209 Ladislav Dorica Rumburská 13, Varnsdorf 40747 72564270 25 000,00 Kč

67 DC_000216 Renáta Hambálková Varnsdorf 40747 1969 25 000,00 Kč

68 DC_000217 Jaroslava Bíróczi Arnoltice 60, Arnoltice 40714 86774875 25 000,00 Kč

69 DC_000218 David Ventura Jiříkovská 848/86, Rumburk 40801 68284594 25 000,00 Kč

70 DC_000221 Ing. Martin Čekal Arnoltice 185, Arnoltice 40714 72594977 25 000,00 Kč

71 DC_000228 Karel Kříž Karolíny Světlé 3022, Varnsdorf 40747 41339550 25 000,00 Kč



72 DC_000234 Romana Štibingrová Rožany 125, Šluknov 40777 49069586 25 000,00 Kč

73 DC_000238 Mária Jelínková Josefa Hory 46, Varnsdorf 40747 48263621 25 000,00 Kč

74 DC_000241 Roman Líbal Březiny 83, Děčín 40502 18364853 25 000,00 Kč

75 DC_000254 Petr Lollok Dvořákova 1326/17, Děčín 40502 69409102 25 000,00 Kč

76 DC_000256 Marie Fialová Sněžník 9, Jílové 40701 13267469 25 000,00 Kč

77 DC_000261 Žaneta Kesslerová Dolní Podluží 219, Dolní Podluží 40755 68284365 25 000,00 Kč

78 DC_000267 Eva Venturová Rožany 36, Šluknov 40777 42468701 25 000,00 Kč

79 DC_000278 Tomáš Kremlík Holubova 140/5, Děčín 40502 86830210 25 000,00 Kč

80 DC_000286 Šimon Pešek Děčínská 68, Jiřetín pod Jedlovou 40756 05386373 25 000,00 Kč

81 DC_000293 Antonín Spurný Roháčova 280, Děčín 40711 15657876 25 000,00 Kč

82 DC_000307 The Vinh Tran Vilémovská 124, Dolní Poustevna 40782 74263161 25 000,00 Kč

83 DC_000314 Karel Moravec Okružní 254, Jílové-Kamenná  40701 65616278 25 000,00 Kč

84 DC_000333 Zdeněk Fikejzl Mikulášovičky 33, Mikulášovice 40779 64709396 25 000,00 Kč

85 DC_000334 Jiří Kovářík Vojtěcha Kováře 114/17a, Rumburk 40801 68278870 25 000,00 Kč

86 DC_000362 Marcela Senerádová Srbská Kamenice 106, Srbská Kamenice 4071565118316 25 000,00 Kč

87 DC_000381 Roman Klabeneš Loubská 79, Děčín 40502 69913951 25 000,00 Kč

88 DC_000409 Jiří Fojt Velký Šenov 448,  40778 05703425 25 000,00 Kč

89 DC_000472 Dušan Stínil Teplická 137, Děčín 40505 06745580 25 000,00 Kč

90 DC_000493 Denisa Vlková Vilémov 11, Vilémov 40780 87175835 25 000,00 Kč

91 DC_000501 Richard Bejšovec Jiskrova 164/34, Děčín 40502 68442858 25 000,00 Kč

92 DC_000553 Ing.Dana Štechová Nerudova 563/21, Děčín 40502 46029494 25 000,00 Kč

93 DC_000869 Marie Hanžlová Škroupova 1077/20, Děčín 40502 86819691 25 000,00 Kč

94 DC_000881 Pavlína Řezníčková Lesní 3142, Varnsdorf 40747 65119941 25 000,00 Kč

Celkem

7 675 000,00 Kč

2 325 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

1 CV_000003 Jiří Kypta Sadová 629, Klášterec nad Ohří 431 51 46791264 25 000,00 Kč

2 CV_000006 Martin Strejc Kyjická 4635, Chomutov 430 04 05806666 25 000,00 Kč

3 CV_000008 MDDr. Viktor Ilavskyj Sadová 528, Klášterec nad Ohří 431 51 06543944 25 000,00 Kč

4 CV_000013 Mgr. Pavel Krýsl, DiS. Blatno 120, Blatno 430 01 67835830 25 000,00 Kč

5 CV_000014 Alena Bártů Hrádečná 5, Blatno 430 01 72733233 25 000,00 Kč

6 CV_000015 Anna Beková Vlkaň 5, Radonice 432 01 07526342 25 000,00 Kč

7 CV_000016 Iva Nedbálková Přísečnická 4338, Chomutov 430 01 68980141 25 000,00 Kč

8 CV_000018 Lenka Bartáková Dvořákova 1843, Kadaň 432 01 06338780 25 000,00 Kč

9 CV_000019 Vladimír Dušánek Pod Lesem 5754, Chomutov 430 03 12069051 25 000,00 Kč

10 CV_000023 Michaela Hřibovská Borová 5138, Chomutov 430 04 87785251 25 000,00 Kč

11 CV_000027 Simona Repáčová Místo 83, Místo 431 58 86971450 25 000,00 Kč

12 CV_000028 Pavel Lipš Zeyerova 1478, Kadaň 432 01 68958307 25 000,00 Kč

13 CV_000031 František Branda Školní 1106/43, Chomutov 430 01 15155099 25 000,00 Kč

14 CV_000034 JUDr. Andrea Průchová kpt. Jaroše 510, Kadaň 432 01 71346074 25 000,00 Kč

15 CV_000035 Marie Bišová Petra Bezruče 292, Klášterec nad Ohří 431 51 06592953 25 000,00 Kč

16 CV_000042 Monika Skopová Selská 3589, Chomutov 430 01 86764241 25 000,00 Kč

17 CV_000047 Michal Biša Loučná 87, Loučná pod Klínovcem 431 91 08672962 25 000,00 Kč

18 CV_000049 Veronika Musilová Osvobození 3547/15, Chomutov 430 03 07029730 25 000,00 Kč

19 CV_000050 Věra Toušková Zahradní 5184, Chomutov 430 04 67218512 25 000,00 Kč

20 CV_000051 Gabriela Picková V Zátiší 881, Klášterec nad Ohří 431 51 47760834 25 000,00 Kč

21 CV_000054 Šárka Kešnerová Lesní 535, Klášterec nad Ohří 431 51 05712301 25 000,00 Kč

22 CV_000055 Zdeněk Řehoř Všestudy 51, Všestudy 431 11 66128561 25 000,00 Kč

23 CV_000060 Miroslav Bursa 5.května 358, Jirkov 431 11 48295400 25 000,00 Kč

24 CV_000062 Yuriy Tretyachenko Studentská 1266, Jirkov 431 11 72731907 25 000,00 Kč

25 CV_000066 Karen Bartáková Dvořákova 1843, Kadaň 432 01 04606973 25 000,00 Kč

26 CV_000070 Michaela Weissová Jelínková Radonice 206, Radonice 431 55 67842895 25 000,00 Kč

27 CV_000074 Ctirad Vízek Dvořákova 3385/7, Chomutov 430 03 12014982 25 000,00 Kč

28 CV_000080 Bc. Jiří Novák Kostelní 47, Jirkov 431 11 12769321 25 000,00 Kč

29 CV_000081 Miloslav Hajný U Kamencového jezera 5871, Chomutov 430 01 64006654 25 000,00 Kč

30 CV_000082 Zlatuše Skřivánková Hanžlová Třebízského 198, Klášterec nad Ohří 431 51 15156257 25 000,00 Kč

31 CV_000083 Petr Leicht Jiráskova 4143, Chomutov 430 03 69406405 25 000,00 Kč

32 CV_000088 Lenka Vrbas Nosálová Krušnohorská 1661, Jirkov 431 11 87113261 25 000,00 Kč

33 CV_000091 MUDr. Štěpánka Štajglová Sadová 528, Klášterec nad Ohří 431 51 46791256 25 000,00 Kč

34 CV_000097 Antonín Herzán Svahová 32, Boleboř 431 21 46735941 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Chomutov



35 CV_000098 Pavel Špelda Chomutovská 1197, Kadaň 432 01 68434898 25 000,00 Kč

36 CV_000101 Vladimír Šimek Selská 3593/20, Chomutov 430 01 76620875 25 000,00 Kč

37 CV_000104 Jolana Hintošová Ciboušovská 190, Klášterec nad Ohří 431 51 86758802 25 000,00 Kč

38 CV_000105 Pavel Suchopár Kundratická 4480, Chomutov 430 04 13487825 25 000,00 Kč

39 CV_000108 Libor Kundrát Kyjická 4772, Chomutov 430 04 72586851 25 000,00 Kč

40 CV_000110 Stanislava Šantrochová Studentská 1243, Jirkov 431 11 86799193 25 000,00 Kč

41 CV_000111 Tomáš Bareš Vejprtská 133, Kovářská 431 86 07018452 25 000,00 Kč

42 CV_000117 Petr Trepeš Říční 763, Klášterec nad Ohří 431 51 03156737 25 000,00 Kč

43 CV_000121 Jiří Musil Osvobození 3547/15, Chomutov 430 03 76452841 25 000,00 Kč

44 CV_000126 Pavel Procházka Svahová 4958, Chomutov 430 03 12071773 25 000,00 Kč

45 CV_000130 Nataliya Tretyachenko Studentská 1266, Jirkov 431 11 25478141 25 000,00 Kč

46 CV_000140 Michaela Mlejnková Březenecká 4689, Chomutov 430 04 87467011 25 000,00 Kč

47 CV_000155 Pavlina Pacherová Mikovcová Šerchov 21, Blatno 430 01 49094556 25 000,00 Kč

48 CV_000162 Alena Pleschnerova Na Podlesí 1420, Kadaň 432 01 66683131 25 000,00 Kč

49 CV_000164 Jitka Hrdličková Kalek 2, Kalek 431 32 69282382 25 000,00 Kč

50 CV_000166 Jana Hlaváčková Luční 271, Otvice 431 11 72739703 25 000,00 Kč

51 CV_000178 Jaroslav Heindl Vinohrady 2005, Kadaň 432 01 67219888 25 000,00 Kč

52 CV_000280 Iveta Stojčenková Mjr.Šulce 3850/10, Chomutov 430 01 04381203 25 000,00 Kč

53 CV_000290 Lenka Zmátlová Suchdol 13, Křimov 430 01 61319376 25 000,00 Kč

54 CV_000294 Pavel Zmátlo Suchdol 13, Křimov 430 01 72587741 25 000,00 Kč

55 CV_000347 Jiří Linz Hlavní 53, Perštejn 431 63 47758686 25 000,00 Kč

Celkem

8 625 000,00 Kč

1 375 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

1 LT_000003 Bc. Pavlína Holubová Slatina 26, Slatina 41002 01296078 25 000,00 Kč

2 LT_000005 Petra Mikulenková Handlířová Pokratická 449/54, Litoměřice 41201 68962819 25 000,00 Kč

3 LT_000009 Libor Vogel Obchodní 680, Štětí 41108 64014185 25 000,00 Kč

4 LT_000013 Václav Jón Alfonse Muchy 419/14, Litoměřice 41201 07775679 25 000,00 Kč

5 LT_000017 Václav Vodrážka Litoměřická 73, Vrbice 41164 46019171 25 000,00 Kč

6 LT_000019 Ing. Petr Kodys Novobranská 270/18, Litoměřice 41201 42479517 25 000,00 Kč

7 LT_000021 Petr Rýsler Máchova 91, Terezín 41155 11452641 25 000,00 Kč

8 LT_000027 Šárka Hejduková Kostelní 906/34, Lovosice 41002 87855488 25 000,00 Kč

9 LT_000028 Tomáš Sarnovsky Velká Dominikánská 264/26, Litoměřice 41201 63138131 25 000,00 Kč

10 LT_000029 Šárka Bártová Raisova 1920/1, Litoměřice 41201 08815755 25 000,00 Kč

11 LT_000031 Václav Teufl Mrázova 1619/48, Litoměřice 41201 86739450 25 000,00 Kč

12 LT_000034 Mgr. Zbyněk Pěnka Křepkova 2137/10, Litoměřice 41201 10433660 25 000,00 Kč

13 LT_000035 Šimon Černý Podsedice 134, Podsedice 41115 06571158 25 000,00 Kč

14 LT_000037 Martin Mrázek Mostecká 232/4, Litoměřice 41201 46727116 25 000,00 Kč

15 LT_000045 Petr Rieger Platanová 2206/6, Litoměřice 41201 04640411 25 000,00 Kč

16 LT_000049 Petr Skokan Heydukova 1870/20, Litoměřice 41201 69912076 25 000,00 Kč

17 LT_000057 Ing. Zdeňka Rozínková Radovesice 190, Lovosice 41002 46018191 25 000,00 Kč

18 LT_000058 Jiří Vlašič Lovosice 41002 2001 25 000,00 Kč

19 LT_000064 Tomáš Kaiser Macharova 2096, Litoměřice 41201 61363022 25 000,00 Kč

20 LT_000068 Mgr. Ludvika Rudolfová Michalovická 1175/8, Litoměřice 41201 72576529 25 000,00 Kč

21 LT_000069 Ing. František Iser Stavbařů 1783, Roudnice nad Labem 41301 87191831 25 000,00 Kč

22 LT_000071 Robert Vaněk Kamýcká 1392/9, Litoměřice 41201 63143429 25 000,00 Kč

23 LT_000083 Olga Šandová Revoluční 1836/20, Litoměřice 41201 19024894 25 000,00 Kč

24 LT_000086 Markéta Čulíková Vodochody 319, Straškov-Vodochody 41184 05963940 25 000,00 Kč

25 LT_000090 JUDr. Zuzana Kudrnová Litoměřická 24, Žitenice 41141 41290542 25 000,00 Kč

26 LT_000094 Mgr. Jana Rothová Marie Pomocné 478/16, Litoměřice 41201 05387566 25 000,00 Kč

27 LT_000095 Tomáš Hulena Nučničky 57, Travčice 41201 63141850 25 000,00 Kč

28 LT_000096 Olga Holubová Dr. Slavíka 1810, Roudnice nad Labem 41301 72588691 25 000,00 Kč

29 LT_000098 Markéta Salačová Chovatelů 336, Vědomice 41301 06321879 25 000,00 Kč

30 LT_000099 Ing. Eva Parasková Platanová 2206/6, Litoměřice 41201 87481391 25 000,00 Kč

31 LT_000100 Karel Hrachovec Jenčice 120, Jenčice 41115 76496147 25 000,00 Kč

32 LT_000102 Petr Neubert Chrášťany 20, Podsedice 41115 62216970 25 000,00 Kč

33 LT_000104 Ing. Jan Lenner Seifertova 1879/8, Litoměřice 41201 69295247 25 000,00 Kč

34 LT_000106 Tomáš Pěnka Křepkova 2137/10, Litoměřice 41201 75378523 25 000,00 Kč

35 LT_000110 Karel Neruda Paříkovo náměstí 142, Třebenice 41113 72611944 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Litoměřice



36 LT_000112 Jana Vávrová Teplá 31, Třebenice 41115 86700545 25 000,00 Kč

37 LT_000119 Martin Ortbauer Křešov 59, Snědovice 41108 86738089 25 000,00 Kč

38 LT_000121 Lenka Macková Kolonka 99, Hoštka 41172 72666757 25 000,00 Kč

39 LT_000123 Kamila Vobrová Alšova 23/17, Litoměřice 41201 73860662 25 000,00 Kč

40 LT_000129 Gabriela Hojzanová Poplužní 380, Budyně nad Ohří 41118 86730649 25 000,00 Kč

41 LT_000130 Kamila Cebáková Libochovany 37, Libochovany 41103 87712121 25 000,00 Kč

42 LT_000132 Ing. Zuzana Hrachovcová Jenčice 120, Jenčice 41115 01848798 25 000,00 Kč

43 LT_000135 Pavlína Taligová Velemín 8, Velemín 41131 06894941 25 000,00 Kč

44 LT_000137 Nicolas Janda Prackovice nad Labem 79, Prackovice nad Labem 41133 04586123 25 000,00 Kč

45 LT_000139 Marcela Chmelařová Špindlerova třída 798, Roudnice nad Labem 41301 62778617 25 000,00 Kč

46 LT_000140 Stejskal Petr Benešova 311, Čížkovice 41112 72589841 25 000,00 Kč

47 LT_000141 Šárka Ortbauerová Křešov 59, Snědovice 41108 74101692 25 000,00 Kč

48 LT_000145 Zdeněk Husák Havlíčkova 205, Libochovice 41117 43260888 25 000,00 Kč

49 LT_000149 Zuzana Tischlerová Kocourov 2, Třebenice 41113 48043532 25 000,00 Kč

50 LT_000154 Klára Říhová, DiS. Dukelská 2050/1, Litoměřice 41201 86820389 25 000,00 Kč

51 LT_000159 Miloslav Hájek Na Hradčanech 608, Roudnice nad Labem 41301 46059865 25 000,00 Kč

52 LT_000160 Ing. Jan Vahalík Jarní 2294, Litoměřice 41201 69912190 25 000,00 Kč

53 LT_000161 Dana Průšová Pohořanská 317, Žitenice 41141 63139375 25 000,00 Kč

54 LT_000169 Miluše Čubová Vrchlického 1751, Roudnice nad Labem 41301 76291065 25 000,00 Kč

55 LT_000176 František Scherbaum Račická 91, Dobříň 41301 88383865 25 000,00 Kč

56 LT_000180 Zdeněk Urban Sokolská 157, Dobříň 41301 71905251 25 000,00 Kč

57 LT_000182 Miroslav Mojžíš Zahradní 352, Vědomice 41301 87212781 25 000,00 Kč

58 LT_000188 Roman Podzimek Mlýnská 120, Litoměřice 41201 12791636 25 000,00 Kč

59 LT_000189 Václav Šeba Doksany 93, Doksany 41182 01429833 25 000,00 Kč

60 LT_000194 Bc. Martin Macháček Nádražní 158, Třebenice 41113 75546736 25 000,00 Kč

61 LT_000197 Petr Chudoba Kolonka 88, Hoštka 41172 46725971 25 000,00 Kč

62 LT_000198 Monika Řezníčková Litoměřická 502, Štětí 41108 71838601 25 000,00 Kč

63 LT_000203 František Kříž Malešov 33, Hoštka41108 04157541 25 000,00 Kč

64 LT_000205 Ing. Jiří Šubrt Seifertova 1878/14, Litoměřice 41201 14839725 25 000,00 Kč

65 LT_000207 Ivona Fajmanová Mírové náměstí 152/25, Litoměřice 41201 49917641 25 000,00 Kč

66 LT_000210 Marta Salaiová Palachova 741/50, Litoměřice 41201 66119758 25 000,00 Kč

67 LT_000219 Bc. Jakub Kodys Liškova 2013/12, Litoměřice 41201 76138411 25 000,00 Kč

68 LT_000222 Štěpánka Dostálová Krabčická 496, Roudnice nad Labem 41301 46022058 25 000,00 Kč

69 LT_000223 Mykhaylo Dordyak Jiraskova 353, Třebenice 41113 67237177 25 000,00 Kč

70 LT_000232 Bauerová Marcela Osvoboditelů 940/45, Lovosice 41002 75966280 25 000,00 Kč

71 LT_000236 Karel Bobek Liberecká 1031/4, Litoměřice 41201 44239173 25 000,00 Kč

72 LT_000246 Mgr. Bc. Vladimír Vobr U Lávky 272/1, Litoměřice 41201 15165019 25 000,00 Kč



73 LT_000248 Zdeněk Němec Řipská 1924, Roudnice nad Labem 41301 19027231 25 000,00 Kč

74 LT_000251 Kateřina Chudobová Kolonka 88, Hoštka 41172 08872279 25 000,00 Kč

75 LT_000252 Vaclav Vosáhlo Stránského 28/4, Litoměřice 41201 11452951 25 000,00 Kč

76 LT_000255 Romana Hanzlíčková Masarykova 721/47, Litoměřice 41201 07913869 25 000,00 Kč

77 LT_000256 Jaroslava Bartůňková Žalhostice 86, Žalhostice 41101 76584348 25 000,00 Kč

78 LT_000257 Kristýna Grisová U hřiště 296, Žitenice 41141 06984487 25 000,00 Kč

79 LT_000261 Venuše Blínová Labská 215, Malé Žernoseky 41002 03932516 25 000,00 Kč

80 LT_000271 Zdeněk Kudláček Novobranská 269/20, Litoměřice 41201 13940643 25 000,00 Kč

81 LT_000276 Jana Brabcová Kaplířova 623, Libochovice 41117 05532078 25 000,00 Kč

82 LT_000278 Martin Suchý Dykova 1881/33, Litoměřice 41201 65061543 25 000,00 Kč

83 LT_000282 Jaroslav Kočí Kamýcká 1998/20, Litoměřice 41201 88502716 25 000,00 Kč

84 LT_000284 James Michael Fassinger Palachova 1441/71, Litoměřice 41201 04478762 25 000,00 Kč

85 LT_000285 David Adamus Charvatce 77, Martiněves 41119 86730908 25 000,00 Kč

86 LT_000286 Ivan Smítka Břežany nad Ohří 90, Budyně nad Ohří 41301 44521642 25 000,00 Kč

87 LT_000287 Miroslav Chlumský Kamýk 19, Kamýk 41201 74407511 25 000,00 Kč

88 LT_000289 Lada Hejzlarová Velké Žernoseky 41, Velké Žernoseky 41201 62219766 25 000,00 Kč

89 LT_000307 Mgr. Blanka Pavezová Velemín 89, Velemín 41131 73783561 25 000,00 Kč

90 LT_000309 Jana Suchá Jenčice 138,  Třebívlice 41115 14835789 25 000,00 Kč

91 LT_000314 Josef Michovský Vražkov 61, Vražkov 41301 64016242 25 000,00 Kč

92 LT_000325 Ivana Güntherová Navrátilova 1198/5, Litoměřice 41201 67838758 25 000,00 Kč

93 LT_000330 Dana Mlenská 5.května 154/1, Litoměřice 41201 42422213 25 000,00 Kč

94 LT_000343 Petr Suchomel Litoměřická 326, Žitenice 41141 47321172 25 000,00 Kč

95 LT_000352 Pavel Musil Heydukova 2301, Litoměřice 41201 72703431 25 000,00 Kč

96 LT_000391 Marcela Kočí Kamýcká 1998/20, Litoměřice 41201 16404696 25 000,00 Kč

97 LT_000392 Irena Horká K Přívozu 188, Dobříň 41301 72707712 25 000,00 Kč

Celkem

7 575 000,00 Kč

2 425 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

1 LN_000001 Ladislav Hrdlička Výškov 123, Výškov 44001 46767444 25 000,00 Kč

2 LN_000008 Jiří Hrádek Šafaříkova 3013, Žatec 43801 46763856 25 000,00 Kč

3 LN_000013 Kateřina Vondráčková Radonice nad Ohří 61, Peruc 44001 63771608 25 000,00 Kč

4 LN_000015 Charlotta Maurerová Tomanova 2412, Louny 44001 08081298 25 000,00 Kč

5 LN_000020 JAN GABRIEL ŠEŘÍKOVÁ 2838, Louny 44001 44254750 25 000,00 Kč

6 LN_000026 Miroslav Nechanický A. Jiráska 463, Dobroměřice 44001 68452616 25 000,00 Kč

7 LN_000027 Martin Čech Emila Filly 1940, Louny 44001 74770471 25 000,00 Kč

8 LN_000029 Dana Křivánková Polní 377, Dobroměřice 44001 13360361 25 000,00 Kč

9 LN_000033 Žaneta Ivanovičová Husova 1022, Louny 44001 60271281 25 000,00 Kč

10 LN_000037 Karel Štěpán Čeradice 37, Čeradice 43801 62250345 25 000,00 Kč

11 LN_000042 Věra Veronika Nikolesková Březno 30, Postoloprty 44001 10447237 25 000,00 Kč

12 LN_000044 Josef Sucháček Tuchořice 95, Tuchořice 43969 62201948 25 000,00 Kč

13 LN_000046 Petr Triebe Zahradní 2464, Louny 44001 01234111 25 000,00 Kč

14 LN_000049 Mgr. Alena Matyášová Husova 2647, Žatec 43801 87119773 25 000,00 Kč

15 LN_000050 Ing. Jaroslav Vávra Nepomyšl 52, Nepomyšl 43871 42102081 25 000,00 Kč

16 LN_000054 Jolana Oertlová Petrohrad 163, Petrohrad 43985 69916225 25 000,00 Kč

17 LN_000058 Petr Pivoňka 17.listopadu 2073, Louny 44001 88601595 25 000,00 Kč

18 LN_000060 Ing. Ivo Chládek Břínkov 15, Ročov 44001 47296861 25 000,00 Kč

19 LN_000062 Marek Hruda Skupice 21, Postoloprty 44001 64685926 25 000,00 Kč

20 LN_000063 Jaroslav Bláha Vodní 565, Kryry 43981 42153930 25 000,00 Kč

21 LN_000077 Ing. Petr Marek Jižní 2795, Louny 44001 63128292 25 000,00 Kč

22 LN_000079 Jaroslav Jirkovský Lipenec 50 50, Lipno 44001 66108608 25 000,00 Kč

23 LN_000082 Jan Klonfar Kpt.Nálepky 2213, Louny 44001 65647939 25 000,00 Kč

24 LN_000091 Jan Květ Podměstí 3037, Žatec 43801 72626925 25 000,00 Kč

25 LN_000092 Ing. Vít Chládek Břínkov 15, Ročov 44001 72052961 25 000,00 Kč

26 LN_000096 Karel Melíšek Žatecká 444, Louny 44001 15689620 25 000,00 Kč

27 LN_000102 Miloš Křivánek Polní 377, Dobroměřice 44001 13360396 25 000,00 Kč

28 LN_000103 Petr Macinský U Stadionu 2537, Louny 44001 66108616 25 000,00 Kč

29 LN_000104 Monika Körösová Pražská 85, Louny 44001 88112730 25 000,00 Kč

30 LN_000106 Milan Hořejší třída Obránců Míru 294, Žatec 43801 49254359 25 000,00 Kč

31 LN_000108 Michal Křivánek Mírové náměstí 49/49, Louny 44001 02826356 25 000,00 Kč

32 LN_000111 Bohumír Kabele náměstí Míru 527, Vroutek 43982 67037054 25 000,00 Kč

33 LN_000112 Ing. Petr Klemm Tylova 1580, Louny 44001 42150272 25 000,00 Kč

34 LN_000126 Petra Masojídková Husova 2431, Žatec 43801 72669411 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Louny



35 LN_000128 Aleš Bárt Kašlíkov 252, Líšťany 44001 87022061 25 000,00 Kč

36 LN_000129 Barbora Marešová Břvany 99, Břvany 44001 75152266 25 000,00 Kč

37 LN_000130 Šárka Pomej Jarošova 1198, Louny 44001 08570132 25 000,00 Kč

38 LN_000131 Marcela Votavová Letov 18, Podbořany 44101 87031426 25 000,00 Kč

39 LN_000139 Stanislav Bureš Poděbradova 777, Louny 44001 12018376 25 000,00 Kč

40 LN_000140 Hana Holubová Volynských Čechů 2731, Žatec 43801 72754311 25 000,00 Kč

41 LN_000144 Jan Postl Přemyslovců 2043, Louny 44001 02206714 25 000,00 Kč

42 LN_000146 Francisc Elias Ostrov 2212, Žatec 43801 87745836 25 000,00 Kč

43 LN_000149 Kateřina Hášová Liběšice 19, Liběšice (okr. Louny) 43801 65645332 25 000,00 Kč

44 LN_000152 Bohumil Elsnic Na Losech 2950, Louny 44001 46065831 25 000,00 Kč

45 LN_000153 Petr Andrášek Liběšice 100, Liběšice (okr. Louny) 43963 88695336 25 000,00 Kč

46 LN_000161 Jitka Hofmannová 28. Října 1998, Louny 44001 44254661 25 000,00 Kč

47 LN_000162 Ing. Čestmír Spousta Za Školkou 134, Břvany 44001 74555910 25 000,00 Kč

48 LN_000163 Marie Lavičková Přemyslovců 2041, Louny 44001 46765344 25 000,00 Kč

49 LN_000164 Ing. Petr Vachulka Husova 2517, Louny 44001 46063196 25 000,00 Kč

50 LN_000165 Jana Kotíková Za Školkou 145, Břvany 44001 76515036 25 000,00 Kč

51 LN_000168 Kateřina Čechová Skupice 46, Postoloprty 44001 09028790 25 000,00 Kč

52 LN_000182 Jiří Nejedlý Aloise Jiráska 83, Slavětín 43909 86913425 25 000,00 Kč

53 LN_000195 Jiří Šik Ing. Cítolibská 2622, Louny 44001 49125826 25 000,00 Kč

54 LN_000205 Aleš Kabelka Polní 377, Dobroměřice 44001 68453850 25 000,00 Kč

55 LN_000219 MVDr. Jiří Mareš Štefánikova 1895, Louny 44001 41307283 25 000,00 Kč

56 LN_000227 Jiří Ulke Pod Hájem 495, Vroutek 43982 66123518 25 000,00 Kč

57 LN_000247 Eva Kulíková Račetice 109, Račetice 43801 16421965 25 000,00 Kč

58 LN_000249 Zdenka Patrasová Žatecká 157, Blšany 43988 69917272 25 000,00 Kč

59 LN_000262 Ladislav Hrbek Jabolnského 275, Černčice 43901 46767193 25 000,00 Kč

60 LN_000272 Romana Löwl Jabloňová 2723, Žatec 43801 86769952 25 000,00 Kč

61 LN_000273 Oldřich Karabec Šafaříkova 2989, Žatec 43801 60274581 25 000,00 Kč

62 LN_000274 Ing. Zuzana Chloubová Karla Aksamita 1885, Louny 44001 04012879 25 000,00 Kč

63 LN_000275 Ing. Josef Klesal Pražská 95, Louny 44001 11458895 25 000,00 Kč

64 LN_000277 Jiří Makarius Havlíčkova 362, Cítoliby 43902 05416019 25 000,00 Kč

65 LN_000281 Michal Pivec Oblouková 227, Žatec 43801 73793191 25 000,00 Kč

66 LN_000284 Jana Kolářová Blatno 104, Blatno 43984 87256398 25 000,00 Kč

67 LN_000287 Ing. Zdeněk Bělský Vladimirská 2455, Louny 44001 72665211 25 000,00 Kč

68 LN_000289 Lucie Steklá Hřivice 98, Hřivice 43965 01322311 25 000,00 Kč

69 LN_000295 Michal Cvik Červenka 3170, Žatec 43801 67834141 25 000,00 Kč

70 LN_000299 Ing. Pavel Valenta Kluček 24, Liběšice 43801 05605849 25 000,00 Kč



71 LN_000304 Martin Fořt Solopysky 92, Domoušice 44001 88348911 25 000,00 Kč

72 LN_000325 Jana Boudová Osvoboditelů 579, Louny 44001 03085881 25 000,00 Kč

73 LN_000328 Žaneta Parohová Libočany 176, Libočany 43975 61358398 25 000,00 Kč

74 LN_000338 Ing. Evženie Hanzalová Sádecká 26, Holedeč 43801 87172399 25 000,00 Kč

Celkem

8 150 000,00 Kč

1 850 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

1 MO_000003 Miroslava Červenková Průběžná 3161, Most 434 01 15137708 25 000,00 Kč

2 MO_000005 Barbora Váňová Vinohradská 563, Most 434 01 74432524 25 000,00 Kč

3 MO_000006 Josef Šmíd Průjezdná 1962/18, Most 434 01 15141624 25 000,00 Kč

4 MO_000009 Lucie Vobořilová Táboritů 2220/10, Most 434 01 08591989 25 000,00 Kč

5 MO_000010 Vladimír Komínek Vrchlického 873, Lom 435 11 64680088 25 000,00 Kč

6 MO_000011 Ing.Lucie Smetanová Větrná 3026/23, Most 434 01 75184036 25 000,00 Kč

7 MO_000015 Simona Harantová Willová Spojeneckých letců 903, Lom 435 11 67238220 25 000,00 Kč

8 MO_000018 Jiří Najdenov Jiřího Wolkera 400, Most 434 01 72739711 25 000,00 Kč

9 MO_000021 Milan Böhm Krátká 2677/9, Most 434 01 12062146 25 000,00 Kč

10 MO_000022 Inka Wagnerová Chomutovská 2233/12, Most 434 01 74882643 25 000,00 Kč

11 MO_000023 Kateřina Kožíšková Okružní 1096, Most 434 01 76661334 25 000,00 Kč

12 MO_000024 Martin Bareš Luční 322, Litvínov - Janov 435 42 01481550 25 000,00 Kč

13 MO_000027 Ladislav Vávra tř. Budovatelů 2366/58, Most 434 01 74515489 25 000,00 Kč

14 MO_000028 Jindřich Pydlich Litvínov 436 01 1976 25 000,00 Kč

15 MO_000029 Jakub Písařík Obránců míru 2865/46, Most 434 01 86921541 25 000,00 Kč

16 MO_000030 Petra Soprová Jana Kříže 928/10, Most 434 01 62760351 25 000,00 Kč

17 MO_000033 Helena Váňová Vinohradská 563, Most 434 01 61543608 25 000,00 Kč

18 MO_000037 Renata Vejlupková Lidická 63/21, Most 434 01 05329736 25 000,00 Kč

19 MO_000040 Milan Peroutka Čs.armády 1676/86, Most 434 01 42093406 25 000,00 Kč

20 MO_000044 Pavla Urbanová Františka Škroupa 2977/53, Most 434 01 12804851 25 000,00 Kč

21 MO_000046 Eva Pachmanová Brněnská 428/5, Most 434 01 44507399 25 000,00 Kč

22 MO_000047 Tibor Kapoun Nad Potokem 209, Most - Vtelno 434 01 87014068 25 000,00 Kč

23 MO_000048 Jarmila Sedláčková Růžová 3092/25, Most 434 01 86927663 25 000,00 Kč

24 MO_000052 Petr Klouček Klíny 19, Klíny 436 01 49874713 25 000,00 Kč

25 MO_000058 Tomáš Roháč SNP 2602/66, Most 434 01 75356040 25 000,00 Kč

26 MO_000059 Lucie Bartoš Josefa Ševčíka 866/24, Most 434 01 72636912 25 000,00 Kč

27 MO_000062 Lukáš Kyselo Ruská 887, Litvínov 436 01 07132816 25 000,00 Kč

28 MO_000064 Jan Lukáš Jana Kříže 931/16, Most 434 01 88835171 25 000,00 Kč

29 MO_000066 Iva Čerňanská Český Jiřetín 15, Český Jiřetín 436 01 88067742 25 000,00 Kč

30 MO_000068 Martina Kočová Zahradní 63, Meziboří 435 13 06283225 25 000,00 Kč

31 MO_000069 Hana Remutová Lužice 147, Lužice 435 24 66089107 25 000,00 Kč

33 MO_000074 Milan Kamír Kpt. Jaroše 42/30, Most 434 01 46756761 25 000,00 Kč

34 MO_000076 Roman Váňa Vinohradská 563, Most 434 01 16416449 25 000,00 Kč

35 MO_000077 Michal Podymák Slovenského národního povstání 366/34, Most 434 01 87773325 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Most



36 MO_000078 John Telín K.H.Borovského 137/17, Most 434 01 66085462 25 000,00 Kč

37 MO_000079 Ing. Alena Nečasová Aloise Jiráska 1468/4, Most 434 01 72739851 25 000,00 Kč

38 MO_000080 Jakub Michalovič Na Kopci 183, Litvínov - Hamr 435 42 88203808 25 000,00 Kč

39 MO_000085 Renata Rippelová S.K.Neumanna 1058, Litvínov 436 01 87607069 25 000,00 Kč

40 MO_000088 Venuše Kárová Česká 759/77, Most 434 01 65663217 25 000,00 Kč

41 MO_000089 Michal Pecháček Bohuslava Vrbenského 1085/24, Most 434 01 06431054 25 000,00 Kč

42 MO_000090 Barbora Keilová Bělehradská 127/52, Most 434 01 00961132 25 000,00 Kč

43 MO_000091 Andrea Švecová Polní 3342, Most 434 01 65663829 25 000,00 Kč

44 MO_000093 Štěpánka Hüblová Rooseveltova 587, Litvínov 436 01 43243258 25 000,00 Kč

45 MO_000094 Kateřina Gyrová Skyřická 108/0, Most 434 01 43240577 25 000,00 Kč

46 MO_000097 Silvie Hunková Bohuslava Martinů 1098/9, Most 434 01 08469245 25 000,00 Kč

47 MO_000099 Ivana Čejková Gorkého 789, Litvínov 436 01 16421931 25 000,00 Kč

48 MO_000101 Mgr. Lenka Říhová Národního odboje 217, Most - Souš 435 02 71859993 25 000,00 Kč

49 MO_000103 Lenka Šídová Komořanská 3122/14, Most 434 01 86753509 25 000,00 Kč

50 MO_000104 Lenka Böhmová Průjezdná 1948/9, Most 434 01 44540795 25 000,00 Kč

51 MO_000105 Miroslav Koníček K.H. Máchy 348, Most 434 01 12062740 25 000,00 Kč

52 MO_000106 Stanislav Remuta Jana Kubelíka 1334, Most 434 01 88316220 25 000,00 Kč

53 MO_000107 Marcela Mauleová Na Novém světě 65, Most 435 02 46760016 25 000,00 Kč

54 MO_000110 Lucie Pydlichová Kubová K Loučkám 1364, Litvínov 436 01 60235144 25 000,00 Kč

55 MO_000111 Petr Morawetz U Věžových domů 2933/8, Most 434 01 44508964 25 000,00 Kč

56 MO_000112 Milan Böhm Krátká 2677/9, Most 434 01 07426241 25 000,00 Kč

57 MO_000123 Roman Hrodek Průběžná 3371, Most 434 01 61338419 25 000,00 Kč

58 MO_000207 Ing. Tomáš Kočí V. Nezvala 2536/28, Most 434 01 07297998 25 000,00 Kč

Celkem

8 575 000,00 Kč

1 425 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa síla IČ/rok narození částka

1 TP_000002 Ing. Miroslav Karda Moldava 138, Moldava 41801 63739852 25 000,00 Kč

2 TP_000007 Martina Dupáková Antonína Sochora 1310/19, Teplice 41501 74889354 25 000,00 Kč

3 TP_000013 Alena Nováková Dvojhradí 252, Dubí 41703 43268625 25 000,00 Kč

4 TP_000016 Karel Chládek Unčínská 1511/7, Teplice 41501 87870321 25 000,00 Kč

5 TP_000018 Jakub Fojtík Zemská 713, Proboštov 41712 61524620 25 000,00 Kč

6 TP_000022 Soňa Mladenovová Čsl. armády 826, Bílina 41801 69397279 25 000,00 Kč

7 TP_000024 David Teringl Sídliště Družba 498/3, Dubí 41701 08665851 25 000,00 Kč

8 TP_000025 Barbora Bílková Hlupá Duchcovská 2192/51, Teplice 41501 75298261 25 000,00 Kč

9 TP_000027 Martina Zítková 5. května 321, Teplice 41510 47305932 25 000,00 Kč

10 TP_000030 Jiří Fait Štrbice 41, Světec 41753 75148153 25 000,00 Kč

11 TP_000031 Šárka Názerová Duchcovská 390/92, Teplice 41503 73741892 25 000,00 Kč

12 TP_000036 Iva Krajníková Košťanská 150, Teplice 41501 70204268 25 000,00 Kč

13 TP_000037 Ondřej Černý K Háječku 151, Krupka 41742 64027261 25 000,00 Kč

14 TP_000044 Milan Kutiš Francouzská 1733/15, Teplice 41501 70688443 25 000,00 Kč

15 TP_000046 Jaroslava Laclová Jana Žižky 36, Bystřany 41761 65607881 25 000,00 Kč

16 TP_000048 Eva Rittigová Sochorova 969/2, Duchcov 41901 18338801 25 000,00 Kč

17 TP_000049 Jiří Strnad Teplická 268, Košťany 41723 61526428 25 000,00 Kč

18 TP_000050 Jindřich Vodička náměstí Boženy Němcové 5/11, Újezdeček 41501 13323041 25 000,00 Kč

19 TP_000054 Bc. Jana Šimonová Rooseveltovo náměstí 421, Teplice 41501 04902891 25 000,00 Kč

20 TP_000056 Hana Al Sakali Maršovská 1522/10, Teplice 41501 76085651 25 000,00 Kč

21 TP_000057 Jaroslav Chládek Unčínská 1511/7, Teplice 41501 69398151 25 000,00 Kč

22 TP_000059 Lenka Valentová Osecká 1580/167, Duchcov 41901 01828991 25 000,00 Kč

23 TP_000060 Jaroslava Lamačová Vrchlického 206/7, Bílina 41801 86981323 25 000,00 Kč

24 TP_000062 Jana Bejdová Pohraniční stráže 472/37, Dubí 41701 13945548 25 000,00 Kč

25 TP_000063 Otakar Popper Zahradní  302, Bílina 41801 61512486 25 000,00 Kč

26 TP_000072 David Korbel Dubská 76/8, Dubí 41702 86720171 25 000,00 Kč

27 TP_000075 Drahoslava Kutišová Francouzská 1733/15, Teplice 41501 62746073 25 000,00 Kč

28 TP_000076 Petra Borovičková Verneřice 187, Hrob 41704 86718711 25 000,00 Kč

29 TP_000085 Daniel Kantořík Spojenecká 1060/4, Teplice 41501 08696004 25 000,00 Kč

30 TP_000088 Jiří Záblocký Nedbalova 1827, Teplice 41501 72673249 25 000,00 Kč

31 TP_000092 Ing. Petr Procházka Východní 2003, Teplice 41501 16385705 25 000,00 Kč

32 TP_000093 Anh Dang Phan U Krupské brány 473/5, Teplice 41501 66890349 25 000,00 Kč

33 TP_000094 Emil Šusta nám. Osvobození 28, Teplice 41501 12814377 25 000,00 Kč

34 TP_000097 Petra Andršová Aloise Jiráska 465/7, Teplice 41501 06591965 25 000,00 Kč

35 TP_000103 Petr Pelc Kmochova cesta 1888/3, Teplice 41501 04250672 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK 3.6.2020 - okres Teplice



36 TP_000105 Szergej Jackanics Moravská 2271, Teplice 41501 28725123 25 000,00 Kč

38 TP_000108 Ludvík Nesvadba Pod Doubravkou 2900/37, Teplice 41501 47762152 25 000,00 Kč

39 TP_000109 Eliška Rusová Fišerova 448, Bílina 41801 68569327 25 000,00 Kč

40 TP_000110 René Vyšata Na Lukách 51, Krupka 41742 41335201 25 000,00 Kč

41 TP_000111 Daniel ŠTOOS Drahkov 48,  Modlany 41501 61522767 25 000,00 Kč

42 TP_000113 Tomáš Zikmund Antala Staška 1718/25, Teplice 41501 47764465 25 000,00 Kč

43 TP_000115 František Chabr V břízkách 218/4, Teplice 41501 47766093 25 000,00 Kč

44 TP_000116 Lucie Popperová Zahradní 302, Bílina 41801 60232111 25 000,00 Kč

45 TP_000117 Květoslava Myšíková Za Školou 346, Bystřany 41761 68960999 25 000,00 Kč

46 TP_000118 Lucie Kratochvílová Nám.Svobody 700, Proboštov 41712 75149354 25 000,00 Kč

47 TP_000121 Ing. Michaela Masopustová Věšťany 73, Modlany 41501 76408361 25 000,00 Kč

48 TP_000126 Ladislav Pejchar Koněvova 227/13, Dubí 41701 06857469 25 000,00 Kč

49 TP_000127 Hamlet Dallakjan Pod hvězdárnou 210/5, Teplice 41501 08720894 25 000,00 Kč

50 TP_000131 Jiří Novák  Dvojhradí 252, Dubí 41703 47762331 25 000,00 Kč

51 TP_000132 Marcel Hendl K Vápence 145/12, Teplice 41503 64029468 25 000,00 Kč

52 TP_000135 Kamil Lukačovič Pod Hvězdárnou 209/3, Teplice 41501 07335105 25 000,00 Kč

53 TP_000136 Josef Brabec Jabloňová 214, Krupka 41742 43269265 25 000,00 Kč

54 TP_000138 Jitka Němcová Krušnohorská 1573/7, Teplice 41501 66674107 25 000,00 Kč

55 TP_000139 Jan Slivoně Pod Hvězdárnou 225/2, Teplice 41501 08683697 25 000,00 Kč

56 TP_000140 Dana Zikmundová Antala Staška 1718/25, Teplice 41501 43269702 25 000,00 Kč

57 TP_000144 Lenka Švecová K Vápence 145/12, Teplice 41503 66093821 25 000,00 Kč

58 TP_000146 PaedDr. Věra Turková Karla Čapka 1818, Teplice 41501 63117720 25 000,00 Kč

59 TP_000147 Richard Brádle Josefa Hory 1406/28, Teplice 41501 46070648 25 000,00 Kč

60 TP_000150 Miloš Růžička Karolíny Světlé 581/16, Dubí 41701 63786621 25 000,00 Kč

61 TP_000151 Maroof Taha Juditina 1692/3, Teplice 41501 11448580 25 000,00 Kč

62 TP_000155 Marie Tvrdíková Zemská 1439, Teplice 41501 72673389 25 000,00 Kč

63 TP_000157 Petr Hamsa Habrová 3101/23, Teplice 41501 74821741 25 000,00 Kč

64 TP_000160 Pavel Trousil U Červeného kostela 1068/3, Teplice 41501 19035136 25 000,00 Kč

65 TP_000163 Martin Šindelář Krušnohorská 90/16, Dubí 41701 65640861 25 000,00 Kč

66 TP_000164 Josef Hadraba Antala Staška 1718/25, Teplice 41501 88881598 25 000,00 Kč

67 TP_000182 MUDr. Alena Hronová Duchcovská 899/2, Teplice 41501 48317438 25 000,00 Kč

68 TP_000183 Zdeněk Hurník Petra Bezruče 389/15, Ledvice 41772 69918996 25 000,00 Kč

69 TP_000184 Jaroslava Gasnárková Zahrádky 278, Teplice 415 10 86805975 25 000,00 Kč

70 TP_000186 Marek Souček, DiS. U zámku 1991/8, Teplice 41501 70691045 25 000,00 Kč

71 TP_000194 Miroslav  Náhlovský Křížkovského 2503, Teplice 41501 13910213 25 000,00 Kč

72 TP_000198 Pavla Náhlovská Teplice 41501 1964 25 000,00 Kč

73 TP_000201 Michal Maulis Hradiště 6, Bžany 41501 46068341 25 000,00 Kč



74 TP_000214 Mgr. Petra Nováková Slovenská 2640, Teplice 41501 04323564 25 000,00 Kč

75 TP_000217 Anna Káderová Kpt. Jaroše 1618/6, Teplice 415 01 87295024 25 000,00 Kč

76 TP_000224 Andrea Nedvědová Švermova 114/7, Dubí 41702 87120747 25 000,00 Kč

77 TP_000229 Roman Štajnc Proboštovský sad 452/35, Proboštov 41712 69397724 25 000,00 Kč

78 TP_000230 Stanislav Med Sobědružská 17/9, Proboštov 41712 13943324 25 000,00 Kč

79 TP_000231 Ivana Váňová Jugoslávská 2528, Teplice 41501 07383371 25 000,00 Kč

80 TP_000233 Jana Šimonová Vrázova 1553/4, Teplice 41501 74471121 25 000,00 Kč

81 TP_000235 Pavel König Nerudova 218, Teplice, 41510 02067480 25 000,00 Kč

82 TP_000239 Vlastimil Čáp Moldava 113, Moldava 41781 06337694 25 000,00 Kč

83 TP_000245 Drahomíra Jarošová Štúrova 633/12, Teplice 41501 10453601 25 000,00 Kč

84 TP_000246 Petr Mareček Přítkovská 1635/15, Teplice 41501 88781275 25 000,00 Kč

85 TP_000253 Jiří Odvárka 14. října 1073/3, Teplice 41501 60230908 25 000,00 Kč

86 TP_000257 Aleš Čálek Mírová 307/70, Ledvice 41772 71900144 25 000,00 Kč

87 TP_000258 Kateřina Martínková SAB 458, Košťany 41702 75151014 25 000,00 Kč

88 TP_000259 Jana Skalková Americká 2176/25, Teplice 41501 19038593 25 000,00 Kč

89 TP_000260 Otto Daněk Pivoňková 722, Proboštov 41712 01730231 25 000,00 Kč

90 TP_000261 Daniel Jeřábek Novoveská 3078, Teplice 41501 67201288 25 000,00 Kč

91 TP_000265 Tomáš Valenta Jeníkov 119, Jeníkov 41724 04459491 25 000,00 Kč

92 TP_000266 Romuald Bogdan Korniej Fügnerova 254, Bílina 41801 06128661 25 000,00 Kč

93 TP_000270 Jitka Musilová Tyršova 320/10, Bílina 41801 00701459 25 000,00 Kč

94 TP_000272 Lenka Říhová Palackého 135/23, Bílina 41801 66672678 25 000,00 Kč

95 TP_000274 Lukáš Zíka Javorová 3039, Teplice 41501 07965354 25 000,00 Kč

96 TP_000279 Roman Bačík Rokle 89, Teplice 41501 86898060 25 000,00 Kč

97 TP_000283 Richard Grünbaum Jiráskova 459/2, Krupka 41741 60232935 25 000,00 Kč

98 TP_000284 Mgr. Martin Svoboda Husitská 692/3, Teplice 41501 67199330 25 000,00 Kč

99 TP_000285 Zdeněk Pavlík Thámova 401/9, Teplice 41501 10453555 25 000,00 Kč

100 TP_000290 Roman Schwarz Mírové náměstí 94/23, Bílina 41801 62747711 25 000,00 Kč

101 TP_000298 Karel Přibyl Ohníč 4, Ohníč 41765 15133095 25 000,00 Kč

102 TP_000299 Dagmar Přibylová Ohníč 41765 1972 25 000,00 Kč

103 TP_000300 Milan Sahula Rtyně nad Bílinou 63, Rtyně nad Bílinou 41762 68985142 25 000,00 Kč

104 TP_000302 Miroslav Špicar Pražská 39, Žalany 41763 64027937 25 000,00 Kč

105 TP_000303 Bc. Miroslav Bureš Krušnohorská 247/4, Dubí 41701 86989103 25 000,00 Kč

106 TP_000307 Jana Hajduková Antonína Sochora 1314/27, Teplice 41501 67824722 25 000,00 Kč

107 TP_000308 Tomáš Marhoul Teplická 648/75, Duchcov 41901 86805517 25 000,00 Kč

108 TP_000309 Milan Stanislav Bžany 46, Teplice 41501 61513181 25 000,00 Kč

109 TP_000310 MUDr. Jaroslava Havelková Na Červeném vrchu 2982, Teplice 41501 69400491 25 000,00 Kč

110 TP_000311 Michaela Schwarzová Liptická 464, Bílina 41801 86742442 25 000,00 Kč



111 TP_000317 Petr Tancman Vrchlického 843, Duchcov 41901 74091166 25 000,00 Kč

112 TP_000326 Renata Vlková Hřbitovní 652, Krupka 417 41 74268295 25 000,00 Kč

113 TP_000330 Josef Rojka Rtýňská 14, Žalany 41763 74312669 25 000,00 Kč

114 TP_000332 Petr Kalaš Pražská 86, Žalany 41763 07630981 25 000,00 Kč

115 TP_000338 Vladislav Kukal Jeníkov 143, Jeníkov 41724 86822616 25 000,00 Kč

116 TP_000339 Jiří Tichý Zabrušany 79, Duchcov 41771 03446301 25 000,00 Kč

117 TP_000340 Mgr. Libuše Oudová Ruská 184/43, Dubí 41703 67197698 25 000,00 Kč

118 TP_000356 Vladimíra Švehlová Tyršova 702/3, Duchcov 41901 87594633 25 000,00 Kč

119 TP_000359 Mgr. Pavel Novák Na Pěnkavce 714, Proboštov 41712 68441410 25 000,00 Kč

120 TP_000362 Kateřina Johnová Bohosudovská 1607/08, Teplice 41501 01746596 25 000,00 Kč

121 TP_000375 Tomáš Janouch Lhenice 56, Bžany 41501 49870904 25 000,00 Kč

122 TP_000376 Lenka Brandlová U Zámecké zahrady 1667/5, Teplice 41501 72721073 25 000,00 Kč

123 TP_000380 Jaromir Novák Hornická 703, Osek 41705 86805169 25 000,00 Kč

124 TP_000382 Věra Pospíšilová Tovární 170/8, Dubí 41701 87948168 25 000,00 Kč

125 TP_000386 Kamil Kuchyňka Masarykova třída 387/36, Teplice 41501 74343238 25 000,00 Kč

126 TP_000387 Soňa Sackeová Aloise Jiráska 1835, Teplice 41501 01912232 25 000,00 Kč

127 TP_000390 Jiří Kovanda Na Šindelce 703, Proboštov 41712 65638719 25 000,00 Kč

128 TP_000394 Jan Krch Ruská 110/35, Dubí 41703 08898910 25 000,00 Kč

129 TP_000395 Lukáš Kresl Ruská 1925/19, Teplice 41501 08822719 25 000,00 Kč

130 TP_000400 Lenka Stehlíková Přítkovská 1466/22, Teplice 41501 11446013 25 000,00 Kč

Celkem

6 775 000,00 Kč

3 225 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

1 UL_000001 Martina Hončíková Karafiátová 102, Ústí nad Labem 403 21 87587696 25 000,00 Kč

2 UL_000009 Radmila Smetanová Malátova 2418/33, Ústí nad Labem 400 11 72718722 25 000,00 Kč

3 UL_000012 Zdeněk Krupica Roudníky 13, Chabařovice 403 17 08269785 25 000,00 Kč

4 UL_000017 Daniel Urbánek Moravanská 63, Dolní Zálezly 403 01 04842901 25 000,00 Kč

5 UL_000019 Zdeněk Kompert V Oblouku 583/11, Ústí nad Labem 400 07 66073383 25 000,00 Kč

6 UL_000020 Jana Tikovská Na Stráni 550/31, Ústí nad Labem 400 01 15152308 25 000,00 Kč

7 UL_000021 Daniel Humplík Kmochova 3171/34, Ústí nad Labem 400 11 74728954 25 000,00 Kč

8 UL_000023 Ondřej Buchtela Střekovské nábřeží 1112/7, Ústí nad Labem 400 03 08896160 25 000,00 Kč

9 UL_000024 Milan Chlumecký Mnichov 11, Velké Chvojno 400 02 86732285 25 000,00 Kč

10 UL_000027 Adam Žáček Šrámkova 3215/16, Ústí nad Labem 400 11 87145375 25 000,00 Kč

11 UL_000028 Radek Kessler Žitná 212, Ústí nad Labem 403 31 47316381 25 000,00 Kč

12 UL_000029 Miroslav Čvančara Libouchec 159, Libouchec 403 35 86791010 25 000,00 Kč

13 UL_000030 Andrej Kostin Keplerova 728/48, Ústí nad Labem 400 07 02969921 25 000,00 Kč

14 UL_000031 Stanislav Štýbr Střekovské nábřeží 1124/27, Ústí nad Labem 400 03 16439899 25 000,00 Kč

15 UL_000043 Andrea Řepková Ve Smyčce 2150/11, Ústí nad Labem 400 11 87521482 25 000,00 Kč

16 UL_000047 Pavla Štýbrová Střekovské nábřeží 1124/27, Ústí nad Labem 400 03 11422254 25 000,00 Kč

17 UL_000053 Filip Klíma Labská 14, Ústí nad Labem 403 22 08138249 25 000,00 Kč

18 UL_000055 Nikola Latínová Rabasova 3194/41, Ústí nad Labem 400 11 08202257 25 000,00 Kč

19 UL_000056 Venuše Kalábová Roztoky 61, Povrly 403 32 15146910 25 000,00 Kč

20 UL_000057 Slavomír Piroutek Skřivánčí 95, Chlumec 403 39 40223329 25 000,00 Kč

21 UL_000058 Mgr. Martin Jonák Buzulucká 410, Ústí nad Labem 403 40 87207788 25 000,00 Kč

22 UL_000062 Petr Havlíček Na Pile 1065/7, Ústí nad Labem 400 03 67816461 25 000,00 Kč

23 UL_000064 Vladimír Hucek Klíšská 891/90, Ústí nad Labem 400 01 67815375 25 000,00 Kč

24 UL_000065 Michaela Cikánová Emy Destinové 1723/10, Ústí nad Labem 400 01 08081417 25 000,00 Kč

25 UL_000068 Marek Tareš Svatojiřská 1377/9, Ústí nad Labem 400 03 05309344 25 000,00 Kč

26 UL_000073 Renata Kulesová Masarykova 3488/1, Ústí nad Labem 400 01 72625279 25 000,00 Kč

27 UL_000075 Jan Kreník Švabinského 129/14, Ústí nad Labem 400 03 44226721 25 000,00 Kč

28 UL_000076 Šárka Novotná Dukelských hrdinů 575/43, Ústí nad Labem 400 01 65658094 25 000,00 Kč

29 UL_000078 Josef Hainz Za Humny 303/25, Trmice 400 04 08249211 25 000,00 Kč

30 UL_000079 Šárka Feherová Milbohov 9, Stebno 400 02 46729658 25 000,00 Kč

31 UL_000080 Libor Koutník Družstevní 804/6, Ústí nad Labem 400 07 44263392 25 000,00 Kč

32 UL_000083 Markéta Havlatová Velké Chvojno 47, Velké Chvojno 403 34 04491564 25 000,00 Kč

33 UL_000088 Jaroslav Červík Lužická 3589/16c, Ústí nad Labem 400 11 10399721 25 000,00 Kč

34 UL_000089 Simona Ficencová Hornické domy 161/15, Ústí nad Labem 400 10 69298891 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Ústí nad Labem



35 UL_000094 Jarmila Mírošová Horní 19, Ústí nad Labem 403 31 65077032 25 000,00 Kč

36 UL_000098 Grant Manukjan Moskevská 1569/26, Ústí nad Labem 400 01 74996819 25 000,00 Kč

37 UL_000101 Jaroslav Pém Masarykova 1474/86, Ústí nad Labem 400 01 87075288 25 000,00 Kč

38 UL_000102 Martin Trnovec Ve Štěpnici 68, Ústí nad Labem 400 02 70584613 25 000,00 Kč

39 UL_000103 Michal Jonák Buzulucká 409, Ústí nad Labem 403 40 88799514 25 000,00 Kč

40 UL_000104 Marie Jelínková Hollarova 2169/15, Ústí nad Labem 400 11 72048361 25 000,00 Kč

41 UL_000105 Jiří Hanzlík Husovo náměstí 152, Chabařovice 403 17 44515286 25 000,00 Kč

42 UL_000109 Laura Křížová Střížovická 391/2, Ústí nad Labem 400 01 02300311 25 000,00 Kč

43 UL_000111 Vítězslav Janatka Vinařská 743/22, Ústí nad Labem 400 01 04462076 25 000,00 Kč

44 UL_000116 Lenka Červíková Lužická 3589/16c, Ústí nad Labem 400 11 69901015 25 000,00 Kč

45 UL_000118 Denny Pova Seifertova 462, Ústí nad Labem 403 31 65658264 25 000,00 Kč

46 UL_000120 Michal Burdek Smetanova 85, Chabařovice 403 17 04900375 25 000,00 Kč

48 UL_000128 Miroslav Reiter Londýnská 743/16, Ústí nad Labem 400 01 67817840 25 000,00 Kč

49 UL_000133 Martina Eisner Truhlářova 1422/28, Ústí nad Labem 400 03 74213032 25 000,00 Kč

50 UL_000138 Alexandr Hovhannisjan Sebuzínská 444, Ústí nad Labem 403 21 01069594 25 000,00 Kč

51 UL_000143 Petra Dudková Puškinova 1083/2, Ústí nad Labem 400 03 86885391 25 000,00 Kč

52 UL_000144 Roman Sluka Obvodová 737/8, Ústí nad Labem 400 07 65654633 25 000,00 Kč

53 UL_000146 Ladislav Kutil Luční Chvojno 50, Velké Chvojno 400 02 63749181 25 000,00 Kč

54 UL_000147 Karel Chýle Moravanská 63, Dolní Zálezly 403 01 64028011 25 000,00 Kč

55 UL_000152 David Pavlas Koštov 91, Trmice 400 02 72618094 25 000,00 Kč

56 UL_000159 Petr Beránek Jana Zajíce 2867/10, Ústí nad Labem 400 11 07271204 25 000,00 Kč

57 UL_000168 Martin Beneš Masarykova 3094/26, Ústí nad Labem 400 01 74646290 25 000,00 Kč

58 UL_000169 Romana Plívová Litoměřická 419, Velké Březno 403 23 72718684 25 000,00 Kč

59 UL_000172 Petr Vrána Bezručova 848/1, Ústí nad Labem 400 01 65658001 25 000,00 Kč

60 UL_000173 František Kos Na Sklípku 704/39, Ústí nad Labem 400 07 47313170 25 000,00 Kč

61 UL_000174 Lukáš Muzikant Žukovova 39/78, Ústí nad Labem 400 03 68958072 25 000,00 Kč

62 UL_000187 Michal Havliš Stebno 11, Stebno 400 02 86811282 25 000,00 Kč

63 UL_000189 Jan Mlejnek Zahradní 142, Velké Březno 403 23 01723812 25 000,00 Kč

64 UL_000191 Hana Jursíková Ve Stromkách 199/5, Ústí nad Labem 400 01 65657187 25 000,00 Kč

65 UL_000197 Petra Valešová Chuderov 71, Chuderov 400 02 08260354 25 000,00 Kč

66 UL_000198 Lenka Čadková Sídliště II 234/2, Povrly 403 32 70570931 25 000,00 Kč

Celkem 

8 375 000,00 Kč

1 625 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

95 DC_000003 Ing. Petra Czastková Thunská 1019/32, Děčín 40502 88650332 25 000,00 Kč

96 DC_000006 Robert Richter Rooseveltova 1060/17, Krásná Lípa 40746 86749528 25 000,00 Kč

97 DC_000008 Martin Škoda Sněžník 16, Jílové 40502 70582432 25 000,00 Kč

98 DC_000016 Jitka Nyplová Prašná 2218, Varnsdorf 40747 72664461 25 000,00 Kč

99 DC_000019 Jan Vlček Popovická 55/60, Děčín 40502 47272309 25 000,00 Kč

100 DC_000026 Jan Bašta Nerudova 292, Česká Kamenice 40721 76580695 25 000,00 Kč

101 DC_000028 Martin Hložek Havlíčkova 1485/4, Varnsdorf 40747 07231083 25 000,00 Kč

102 DC_000029 Jaroslav Horák Jiřího z Poděbrad 646/9, Děčín 40502 60266813 25 000,00 Kč

104 DC_000035 Rudolf Kuranda Svatopluka Čecha 3040, Varnsdorf 40747 10410929 25 000,00 Kč

105 DC_000036 Ivana Doležálková Na Pěšině 268, Děčín 40502 40224601 25 000,00 Kč

106 DC_000037 Eva Parásková Dolní Falknov 42, Kytlice 40745 66072964 25 000,00 Kč

107 DC_000039 Markéta Kočí Čs. legií 1083/10, Děčín 40502 06726798 25 000,00 Kč

108 DC_000040 Ilona Chadimová Jungmannova 801, Šluknov 40777 61331015 25 000,00 Kč

109 DC_000044 Mgr. Zdeněk Paroulek Krásné Pole 29, Chřibská 40744 45898219 25 000,00 Kč

110 DC_000045 Petr Holeš Bechlejovice 38, Děčín 40502 64708276 25 000,00 Kč

111 DC_000052 Štefan Gaži Dívčí 845, Česká Kamenice 40721 07732724 25 000,00 Kč

112 DC_000054 Miloslav Krátký Husova 3296, Varnsdorf 40747 72662891 25 000,00 Kč

113 DC_000061 Jaromír Hlávka Sládkova 773, Česká Kamenice 40721 10412662 25 000,00 Kč

114 DC_000064 Ivana Šmídová Kamenec 33, Jílové 40502 62782142 25 000,00 Kč

115 DC_000065 František Dlask Legií 2185/11, Varnsdorf 40747 64709841 25 000,00 Kč

116 DC_000068 Milan Čurgali Šluknovská 422, Velký Šenov 40778 67224024 25 000,00 Kč

117 DC_000072 Martin Miškovský Hanácká 77/6, Děčín 40502 87227801 25 000,00 Kč

118 DC_000073 Tomáš Vyhnal Teplická 85, Děčín 40505 62230212 25 000,00 Kč

119 DC_000077 Jiří Benzl Dělnická 1898/26, Děčín 40502 49067061 25 000,00 Kč

120 DC_000079 Ing. Radek Vaňkát Wolkerova 725/30, Děčín 40502 61561851 25 000,00 Kč

121 DC_000084 Svatava Hlávková Nová Oleška 51, Huntířov 40502 75945096 25 000,00 Kč

122 DC_000086 Alice Pljonkina Zámecká 1097/7, Děčín 40502 74373382 25 000,00 Kč

123 DC_000092 Sven Czastka Thunská 1019/32, Děčín 40502 67221360 25 000,00 Kč

124 DC_000105 Lenka Zedníková Oldřichovská 201/5b, Děčín 40502 65614411 25 000,00 Kč

125 DC_000109 Monika Ulvrová Nová 2887, Varnsdorf 40747 15669475 25 000,00 Kč

126 DC_000111 Jolana Benešová Nádražní 2, Dolní Poustevna 40782 03513947 25 000,00 Kč

127 DC_000114 Věra Jarošová Obvodová 167/6, Děčín 40502 65612639 25 000,00 Kč

128 DC_000120 Petr Zedník Děčín 40502 1965 25 000,00 Kč

129 DC_000122 Dolores Benzlová Veselé 241, Veselé 40502 08222592 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Děčín

bod 9.9 priloha c. 5.pdf k usnesení č. 018/105R/2020



130 DC_000132 Ing. Martina Kapounová Folknáře 84, Děčín 40502 71981179 25 000,00 Kč

131 DC_000133 Zdeněk Štandera Lipová 70, Lipová 40781 01625241 25 000,00 Kč

132 DC_000138 Romana Hulánová Komenského 270, Varnsdorf 40747 67871704 25 000,00 Kč

133 DC_000139 Miluše Mihaliková Chřibská 320, Chřibská 40744 04682254 25 000,00 Kč

134 DC_000145 Vendulka Vlčková Popovická 55/60, Děčín 40502 66105498 25 000,00 Kč

135 DC_000146 Barbora Soukupová Plavební 1233/11, Děčín 40502 75927543 25 000,00 Kč

136 DC_000148 Miroslav Hartman U Benaru 129, Česká Kamenice 40721 74467492 25 000,00 Kč

137 DC_000154 Ing. Jaroslav Žáček Veselé 49, Veselé 40742 41347994 25 000,00 Kč

138 DC_000155 Michal Činka Generála Svobody 1989, Varnsdorf 40747 72662913 25 000,00 Kč

139 DC_000168 Jiřina Kaššayová Malšovice 53, Malšovice 40502 66104611 25 000,00 Kč

140 DC_000169 Jan Syrovátka Pražská 3008, Varnsdorf 40747 62056034 25 000,00 Kč

141 DC_000172 Milada Kašková 5.května 10/31, Děčín 40502 76569829 25 000,00 Kč

142 DC_000180 Ing. Šárka Mařanová Maxičky 41, Děčín 40502 87341204 25 000,00 Kč

143 DC_000190 Petra Doskočilová Horní Habartice 192, Horní Habartice 40502 74348132 25 000,00 Kč

144 DC_000191 Simona Mlynářová Bratislavská 1060, Varnsdorf 40747 66631912 25 000,00 Kč

145 DC_000198 Libor Průša Čs. legií 1082/12, Děčín 40502 01256769 25 000,00 Kč

146 DC_000207 Karol Mihalik Chřibská 320, Chřibská 40744 11444631 25 000,00 Kč

147 DC_000225 Markéta Holešová Bechlejovice 38, Děčín 40502 04231228 25 000,00 Kč

148 DC_000231 Marcela Kopecká Za Zastávkou 43, Děčín 40502 86748068 25 000,00 Kč

149 DC_000233 Jiřina Švirbelová Karolíny Světlé 3022, Varnsdorf 40747 64000907 25 000,00 Kč

150 DC_000235 Martina Eliášová Dvořákova 1317/11, Děčín 40502 86747967 25 000,00 Kč

151 DC_000236 Monika Venturová Vilémov 306, Vilémov (okr. Děčín) 40780 74595288 25 000,00 Kč

152 DC_000239 Rudolf Sladkovský Komenského 256, Varnsdorf 40747 69914761 25 000,00 Kč

153 DC_000242 Dana Štěrbová Rumburská 678/8, Krásná Lípa 40746 75188937 25 000,00 Kč

154 DC_000248 Karel Hejný Na Výsluní 32/28, Rumburk 40801 61334251 25 000,00 Kč

155 DC_000250 Ladislav Dvořák Na Kopečku 1466/6, Děčín 40502 47271281 25 000,00 Kč

156 DC_000253 Vítězslav Filipec Kunratice 35, Kunratice 40502 65117786 25 000,00 Kč

157 DC_000269 Oldřich Poul Křížová 342/7, Děčín 40502 46042555 25 000,00 Kč

158 DC_000342 Miloš Peterka Hřbitovní 3309, Varnsdorf 40747 44571658 25 000,00 Kč

159 DC_000344 Josef Samek, DiS. Dolní Podluží 513, Dolní Podluží 40755 72084782 25 000,00 Kč

160 DC_000350 Jan Uher Třída 9. května 914/28, Rumburk 40801 06660789 25 000,00 Kč

161 DC_000390 Vladimír Handlíř Včelná 217/16, Děčín 40502 12763675 25 000,00 Kč

162 DC_000392 Martin Otáhal Mlýnská 744, Šluknov 40777 76339025 25 000,00 Kč

163 DC_000420 Andrea Wernerová Horní Podluží 324, Horní Podluží 40757 60269618 25 000,00 Kč

164 DC_000424 Marcela Pitnerová Doubice 163, Doubice 40747 75902389 25 000,00 Kč

165 DC_000439 Yveta Bartošová Kosmonautů 180, Děčín 40502 64708071 25 000,00 Kč



166 DC_000469 Filip Kotek, DiS. Františkuv Vrch 31, Huntířov 40502 06139051 25 000,00 Kč

168 DC_000559 Mgr. Bc. Radomír Fořt Ludvíkovice 330, Ludvíkovice 40713 04622057 25 000,00 Kč

169 DC_000605 Ing. David Dvořák Skalní 397/25, Rumburk 40801 68285001 25 000,00 Kč

170 DC_000621 Blanka Oberreiterova Dolní nábřeží 902, Varnsdorf 40747 72681497 25 000,00 Kč

171 DC_000651 Olga Grohmannová Lobendava 129, Lobendava 40784 01423835 25 000,00 Kč

172 DC_000896 Dana Bartáková Sv. Čecha 198, Děčín 40502 68975767 25 000,00 Kč

Celkem

5 750 000,00 Kč

1 900 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

56 CV_000001 Pavel Bělík Havlíčkova 3199/55, Chomutov 430 03 44242620 25000

57 CV_000002 Jana Herinková Růžová 5224, Chomutov 430 04 00939277 25000

58 CV_000004 Petra Mojžíšová Koželužská 1521, Kadaň 432 01 04100917 25000

59 CV_000007 Václav Kastner Krušnohorská 1657, Jirkov 431 11 40259919 25000

60 CV_000012 Eva Vlčková Koželužská 1521, Kadaň 432 01 74741683 25000

61 CV_000020 Norika Brotánková Větrná 318, Droužkovice 431 44 47759712 25000

62 CV_000024 Lukáš Pokorník Kyjická 4649, Chomutov 430 04 87510847 25000

63 CV_000025 Jindřiška Frischová Matěje Kopeckého 4820, Chomutov 430 03 66128773 25000

64 CV_000026 Regina Šilhavá Chvojková Přemysla Oráče 686/2, Vejprty 431 91 67244998 25000

65 CV_000029 Tomáš Novák Fügnerova 3742/4, Chomutov 430 03 86757962 25000

66 CV_000033 Tomáš Rindoš Krušnohorská 3158/6, Chomutov 430 03 74566687 25000

67 CV_000036 Oskar Buben Mikulovice 69/69, Klášterec nad Ohří 43151 49094033 25000

68 CV_000038 Lucie Boušková V Loužích 581, Spořice 431 01 88183831 25000

69 CV_000040 Petra Helbichová Tomáše ze Štítného 4213, Chomutov 430 01 76249166 25000

70 CV_000041 Markéta Michálková Sadová 528, Klášterec nad Ohří 431 51 65086015 25000

71 CV_000043 Jitka Herinková Růžová 5224, Chomutov 430 04 66682452 25000

72 CV_000044 Josef Kratěk Žižkova 393, Jirkov 431 11 86997173 25000

73 CV_000052 Lenka Kremerová Hutnická 5292, Chomutov 430 04 87973227 25000

74 CV_000053 Alena Čurdová Zahradní 237, Mašťov 431 56 13491253 25000

75 CV_000059 Jan Brič Jirkovská 5010, Chomutov 430 04 61322423 25000

76 CV_000063 Pavel Adamec, PhDr. Březenecká 4750, Chomutov 430 04 16393031 25000

77 CV_000064 Radek Holuša Cihlářská 4029, Chomutov 430 03 03261425 25000

78 CV_000067 Marika Šimáková Útočiště 31, Klášterec nad Ohří 431 51 66641527 25000

79 CV_000068 Petr Beránek Skalková 5216, Chomutov 430 04 67821871 25000

80 CV_000069 Marie Horváthová Jirkovská 5046, Chomutov 430 04 42177146 25000

81 CV_000079 Radim Bulant Sluneční 3900, Chomutov 430 01 41283619 25000

82 CV_000085 Lukáš Šantora Hořenec 10, Nezabylice 430 01 76401766 25000

83 CV_000089 Blanka Ryklova Hornicka 1277, Jirkov 431 11 06531261 25000

84 CV_000090 Zuzana Netoličková Výsluní 145, Výsluní 431 83 66681855 25000

85 CV_000093 Šárka Beránková Skalková 5216, Chomutov 430 04 69906416 25000

86 CV_000094 Natálie Lippmann Koželužská 1523, Kadaň 432 01 72608552 25000

87 CV_000095 Eva Rajšlová Bezručova 4249, Chomutov 430 01 04240375 25000

tabulka RÚK - okres: Chomutov



88 CV_000096 Pavel Urban Krátká 4974, Chomutov 430 01 18376771 25000

89 CV_000102 Hana Tůmová Smetanova 1746/3, Chomutov 430 01 44525290 25000

90 CV_000103 Věra Žďárská Skalková 5215, Chomutov 430 04 42428033 25000

91 CV_000106 Lenka Smetanová Luční 501, Spořice 431 01 67818315 25000

92 CV_000112 Magdalena Tomanová Jirkovská 5019, Chomutov 430 04 01309421 25000

93 CV_000113 Iveta Katrevová Blahuňov 34, Místo 430 01 44527713 25000

94 CV_000118 Ingrid Sedláčková Načetín 17, Kalek 431 32 88895238 25000

95 CV_000119 Iveta Hajná U Kamencového jezera 5871, Chomutov 430 01 02063018 25000

96 CV_000125 Pavlína Kardová Blatno 107, Blatno 430 01 42843987 25000

97 CV_000127 Olga Grošková Kamenný vrch 5270, Chomutov 430 04 05108071 25000

98 CV_000128 MUDr. Jana Kouklová nám. J. Švermy 418, Kovářská 431 86 75069083 25000

99 CV_000133 Karel Pleml 1. Máje 1524, Kadaň 432 01 01405730 25000

100 CV_000134 Zlatuše Vršatová Vikletice 3, Chbany 438 01 13314289 25000

101 CV_000135 Miloš Jirout Zelená 71, Málkov 431 02 75418924 25000

102 CV_000137 Alice Lukášová V Loužích 584, Spořice 431 01 67819630 25000

103 CV_000138 Zdeněk Urban V Loužích 575, Spořice 431 01 46733281 25000

104 CV_000147 Romana Parmová Na Strážišti 1889, Kadaň 432 01 12014796 25000

105 CV_000149 Jana Šelová Revoluční 225, Březno 431 45 87650118 25000

106 CV_000150 Jakub Vejvoda Na Borku 1608, Jirkov 431 11 07411171 25000

107 CV_000154 Filip Řeháček Dvořákova 1124, Kadaň 432 01 74553453 25000

108 CV_000156 Helena Beňová Na Spravedlnosti 1478/9, Chomutov 430 03 66127084 25000

109 CV_000165 Michal Jára Drmaly 7, Vysoká Pec 431 11 64698441 25000

110 CV_000167 Pavel Škramlík Chomutovská 165, Klášterec nad Ohří 431 51 06821901 25000

111 CV_000172 Jaroslav Balog Alešova 1508, Jirkov 431 11 25423011 25000

112 CV_000179 Xenie Ivaškevyčová Havlíčkova 4158, Chomutov 430 03 75372959 25000

113 CV_000180 Pavla Suchardová Heydukova 463/1, 430 01 Chomutov 86799622 25000

114 CV_000181 Pavel Hauer Obránců míru 828, Jirkov 431 11 13486560 25000

115 CV_000182 Šárka Maršálková Matěje Kopeckého 4816, Chomutov 430 03 06280161 25000

116 CV_000187 Petra Váňová Kostelní 54, Jirkov 431 11 69421757 25000

117 CV_000199 Klára Hrabáková Gerstnerova 4131, Chomutov 430 03 41285972 25000

118 CV_000204 Ivana Karkošová SNP 1633, Jirkov 431 11 76396827 25000

119 CV_000205 Ilona Oborníková Blatno 133, Blatno 430 01 61322342 25000

120 CV_000206 Nikola Černá Miřetice u Vintířova 26, Radonice 432 01 02997720 25000

121 CV_000207 Antonín Tropek Útočiště 650, Klášterec nad Ohří 431 51 12015393 25000



122 CV_000214 Josef Tropek Útočiště 651, Klášterec nad Ohří 431 51 12769011 25000

123 CV_000218 Monika Bláhová Krušnohorská 1665, Jirkov 431 11 04100565 25000

124 CV_000229 Miroslava Charová Krásná Lípa 35, Křimov 430 01 71955305 25000

125 CV_000239 Jakub Havelka Vinaře 26, Vilémov 432 01 05157099 25000

126 CV_000259 Pavlína Havelková Vinaře 26, Vilémov 432 01 72610336 25000

127 CV_000260 Zdeňka Batrinová Školní 5336, Chomutov 430 01 08695709 25000

128 CV_000261 Marcela Kášová Husova 122, Perštejn 431 63 04688988 25000

129 CV_000262 Lucie Veselá Bezručova 4200, Chomutov 430 03 06124836 25000

130 CV_000263 Jaroslava Kučerová Vančurova 1155, Jirkov 431 11 07237961 25000

131 CV_000266 Renata Wiednerová 17.Listoadu 4614, Chomutov 430 04 63739046 25000

132 CV_000267 Jana Mašková Zimolová Jiráskova 4192, Chomutov 430 03 88714152 25000

133 CV_000272 Miroslav Böhm Rašovice 21, Klášterec nad Ohří 431 51 61319112 25000

134 CV_000275 MUDr. Jana Jíšová Náměstí 5, Údlice 431 41 72546697 25000

135 CV_000291 Martina Buriánková Sadová 528, Klášterec nad Ohří 431 51 48131792 25000

celkem Kč

6 625 000,00 Kč

2 000 000 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

98 LT_000002 Eva Michálková Želetická 1924/5C, Litoměřice 41201 03183271 25 000,00 Kč

99 LT_000004 Dana Šílová Riegrova 648, Roudnice nad Labem 41301 69425051 25 000,00 Kč

100 LT_000008 Marek Betka Riegrova 649, Roudnice nad Labem 41301 72708824 25 000,00 Kč

101 LT_000011 Jiří Krejza Nerudova 32, Roudnice nad Labem 41301 72707798 25 000,00 Kč

102 LT_000016 Ing. Ladislav Ulrych Brzánky 3, Brzánky 41301 63768089 25 000,00 Kč

103 LT_000018 Mgr. Pavla Martinkovičová Podviní 103, Trnovany 41201 68962681 25 000,00 Kč

104 LT_000022 Jiří Bázler Polepy 62, Polepy 41147 76341615 25 000,00 Kč

105 LT_000023 Ing. Jana Pospíšilová třída T. G. Masaryka 1427, Roudnice nad Labem 41301 72641347 25 000,00 Kč

106 LT_000024 Zdeněk Hofman Osvobození 609/10, Litoměřice 41201 13348302 25 000,00 Kč

107 LT_000025 Jiří Vokálek Mlékojedy 2, Mlékojedy 41201 07379498 25 000,00 Kč

108 LT_000026 Josef Dvořák Švermova 1317, Roudnice nad Labem 41301 70574626 25 000,00 Kč

109 LT_000036 Šárka Dvořáková Havlíčkova 134, Sulejovice 41111 67236219 25 000,00 Kč

110 LT_000038 Pavlína Macková Nové Kopisty 186, Terezín 41201 61348287 25 000,00 Kč

111 LT_000039 Radek Bližík Paříkovo náměstí 748, Libochovice 41117 75845989 25 000,00 Kč

112 LT_000040 Milan Pleskot Sokolská 608, Litoměřice 41201 72705035 25 000,00 Kč

113 LT_000042 David Břešťan Alšova 674/4, Litoměřice 41201 08091536 25 000,00 Kč

114 LT_000043 Jana Vokálková Mlékojedy 2, Mlékojedy 41201 44588160 25 000,00 Kč

115 LT_000044 David Barnet Litoměřice 41201 2003 25 000,00 Kč

116 LT_000047 Jaroslava Šenkýřová Alšova 1638/24, Litoměřice 41201 86768697 25 000,00 Kč

117 LT_000051 Jana Pleskotová Sokolská 608, Litoměřice 41201 87162962 25 000,00 Kč

118 LT_000052 Břetislav Dvořák Havlíčkova 134, Sulejovice 41111 07329954 25 000,00 Kč

119 LT_000053 Alexandr Šťastný Chodouny 73, Chodouny 41171 44235305 25 000,00 Kč

120 LT_000054 Jiří Kroupa Nádražní 157, Křešice 41148 08831548 25 000,00 Kč

121 LT_000055 Jan Šípek Tolstého 407/22, Litoměřice 41201 12789101 25 000,00 Kč

122 LT_000059 Mgr. Lucie Čechová Mírové náměstí 11/3, Litoměřice 41201 74689304 25 000,00 Kč

123 LT_000060 Ing. Pavel Kmoníček Pražská 88/4, Litoměřice 41201 63138468 25 000,00 Kč

124 LT_000062 Petr Krajč Potoční 2201, Roudnice nad Labem 41301 71871721 25 000,00 Kč

125 LT_000065 Pavel Slaboch Baarova 334/5, Litoměřice 41201 65063911 25 000,00 Kč

126 LT_000066 RNDr. Libuše Uhlíková Střelecká 123, Úštěk 41145 49104659 25 000,00 Kč

127 LT_000067 Ing. Renáta Votrubová Špálova 1936/1, Litoměřice 41201 63138573 25 000,00 Kč

128 LT_000070 Karel Patlejch Rvačov 136, Roudnice nad Labem 41301 05563259 25 000,00 Kč

129 LT_000072 Alena Zounová Křížová 1222/14, Litoměřice 41201 69912947 25 000,00 Kč

130 LT_000073 Jan Zimanzl Březinova cesta 533, Litoměřice 41201 07047835 25 000,00 Kč

131 LT_000075 Věra Vaňková Kamýcká 1392/9, Litoměřice 41201 76543315 25 000,00 Kč

132 LT_000076 Jitka Hedánková Ke dráze 78, 41002 Žabovřesky nad Ohří 66089247 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Litoměřice



133 LT_000077 Jaroslav Tvrdík Lidická 70/18, Litoměřice 41201 12788775 25 000,00 Kč

134 LT_000081 Ada Knespl Grygarčíková Leská 5, Třebívlice 41115 05124280 25 000,00 Kč

135 LT_000082 David Jírava Hněvice 27, Štětí 41108 08851964 25 000,00 Kč

136 LT_000087 Ing. Zdenka Svobodová Jungmannova 438/9, Litoměřice 41201 49394215 25 000,00 Kč

137 LT_000088 Petra Dostalová Škrétova 1961/2, Litoměřice 41201 04301773 25 000,00 Kč

138 LT_000092 Božena Hlavíková Liběšice 150, Liběšice (okr. Litoměřice) 41146 43260004 25 000,00 Kč

139 LT_000093 JUDr. Ilona Beránková Osvoboditelů 1228/30, Lovosice 41002 73630594 25 000,00 Kč

140 LT_000101 Kateřina Nováková Jiráskova 571, Štětí 41108 08817383 25 000,00 Kč

141 LT_000105 Veronika Křížová Roudnická 92, Hrobce 41201 05836751 25 000,00 Kč

142 LT_000107 Andrea Kašparová Hrubínova 173/8, Litoměřice 41201 62217607 25 000,00 Kč

143 LT_000111 Jaroslav Šíla Riegrova 648, Roudnice nad Labem 41301 12791431 25 000,00 Kč

144 LT_000114 Eva Jasanská Konojedská 236, Úštěk 41145 12793035 25 000,00 Kč

145 LT_000117 Jaroslav Tesař Přemyslova 872, Roudnice nad Labem 41301 72702397 25 000,00 Kč

146 LT_000118 Petr Maxa Písty 5, Budyně nad Ohří 41301 67863221 25 000,00 Kč

147 LT_000120 Martina Bocková Chotiměř 19, Chotiměř 41002 88075273 25 000,00 Kč

148 LT_000122 Renáta Šipulová Křížová 294/3, Litoměřice 41201 03394743 25 000,00 Kč

149 LT_000124 Simona Kristufová Okružní 96/4, Litoměřice 41201 47323264 25 000,00 Kč

150 LT_000125 Lenka Špačková Janečková, DiS. A.Muchy 415/21, Litoměřice 41201 86945734 25 000,00 Kč

151 LT_000134 Jiří Svoboda Śkolní 495, Štětí 41108 06262066 25 000,00 Kč

152 LT_000136 Pavlína Balaštíková Novobranská 255/6, Litoměřice 41201 86855760 25 000,00 Kč

153 LT_000142 František Fidler Libotenice 4, Libotenice 41201 70696306 25 000,00 Kč

154 LT_000143 Petra Patlejchová Roudnice nad Labem 41301 1976 25 000,00 Kč

155 LT_000146 Danuše Valentová Počeplice 71, Štětí 41108 72701765 25 000,00 Kč

156 LT_000151 Tomáš Křivánek Dubičná 39, Úštěk 41145 65623681 25 000,00 Kč

157 LT_000152 Markéta Bartková Mánesova 623, Štětí 41108 87230038 25 000,00 Kč

158 LT_000156 Michaela Koudelková Komenského 912, Roudnice nad Labem 41301 66116996 25 000,00 Kč

159 LT_000158 Hana Boháčová Revoluční 813, Libochovice 41117 69412057 25 000,00 Kč

160 LT_000162 Věra Mrázková Straškov 293, Straškov-Vodochody 41184 13317440 25 000,00 Kč

161 LT_000164 Petra Humlová Akátová 611, Litoměřice 41201 69412693 25 000,00 Kč

162 LT_000165 Jaroslav Opava České Kopisty 46, Litoměřice 41201 68438745 25 000,00 Kč

163 LT_000166 PaedDr. Hana Kudláčková Novobranská 269/20, Litoměřice 41201 47778661 25 000,00 Kč

164 LT_000167 Přemysl Černý Barákova 1691, Roudnice nad Labem 41301 13135104 25 000,00 Kč

165 LT_000168 Sára Krejčová třída T. G. Masaryka 1427, Roudnice nad Labem 41301 07632169 25 000,00 Kč

166 LT_000171 Marek Petržílek Bc. Bezručova 112, Křešice 41148 66118506 25 000,00 Kč

167 LT_000172 Robert Douša Starý Týn 21, Úštěk 41145 07950861 25 000,00 Kč

168 LT_000177 Daniela Tanderová Juristová Liškova 2011/2, Litoměřice 41201 67235417 25 000,00 Kč

169 LT_000178 Alexandr Šťastný Chodouny 73, Chodouny 41171 06406769 25 000,00 Kč



170 LT_000179 Halka Kacafírková Rvačov 150, Roudnice nad Labem 41301 64015971 25 000,00 Kč

171 LT_000195 Věra Zbránková ČSLA 279/279, Bohušovice nad Ohří 41156 65060164 25 000,00 Kč

172 LT_000199 Tamara Maldonado Marie Majerové 1825/9, Litoměřice 41201 61233544 25 000,00 Kč

173 LT_000233 Milan Huml Akátová 611, Litoměřice 41201 67235638 25 000,00 Kč

Celkem

5 675 000,00 Kč

1 900 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

59 MO_000004 Petr Treutner Žižkova 151, Litvínov 436 01 72029731 25 000,00 Kč

60 MO_000012 Radana Chýlová Korozluky 18, Korozluky 434 01 76321894 25 000,00 Kč

61 MO_000013 Barbora Raisrová Konstantina Biebla 2307/15, Most 434 01 06231683 25 000,00 Kč

62 MO_000014 Andrea Bažantová Františka Malíka 1001/33, Most 434 01 76276066 25 000,00 Kč

63 MO_000016 Květuše Sejkorová Moskevská 14, Most 434 01 47324236 25 000,00 Kč

64 MO_000017 Blanka Drimlová Jana Opletala 1633/24, Most 434 01 74516396 25 000,00 Kč

65 MO_000019 Ester Ratiborská Jugoslávská 1668/23, Most 434 01 02390701 25 000,00 Kč

66 MO_000025 Petr Hynek Národního odboje 26, Most 435 02 44509651 25 000,00 Kč

67 MO_000026 Jitka Petriková Šeříková 1055/4, Most 434 01 13353870 25 000,00 Kč

68 MO_000031 Petr Barák Valdštejnská 2109, Litvínov 436 01 44518714 25 000,00 Kč

69 MO_000036 Miroslav novák Krátká 2640/8, Most 434 01 05458196 25 000,00 Kč

70 MO_000038 Ivana Svobodová Prokopa Holého 1394/2, Most 434 01 67822428 25 000,00 Kč

71 MO_000039 Radek Švábenický Čapkova 2023, Litvínov 436 01 69384991 25 000,00 Kč

72 MO_000042 Ivana Kellnerová Česká 472/45, Most 434 01 86711466 25 000,00 Kč

73 MO_000045 Martina Krejzová Pionýrů 2956/22, Most 434 01 86781031 25 000,00 Kč

74 MO_000049 Renata Prokopová Hutnická 2843/4, Most 434 01 61341975 25 000,00 Kč

75 MO_000050 Thi Van Nguyen Josefa Skupy 2431/33, Most 434 01 28456815 25 000,00 Kč

76 MO_000051 Denisa Petáková Šeříková 1057/8, Most 434 01 08397406 25 000,00 Kč

77 MO_000053 Luděk Laurich S. K. Neumanna 1056, Litvínov 436 01 61540501 25 000,00 Kč

78 MO_000054 Tomáš Kučera Marie Pujmanové 2445/13, Most 434 01 66086698 25 000,00 Kč

79 MO_000055 Luboš Růžička Růžová 1689, Most 434 01 16421141 25 000,00 Kč

80 MO_000057 Lenka Lochnerová Prokopa Holého 285, Litvínov 436 03 64681386 25 000,00 Kč

81 MO_000060 Petra Vyoralová Prokopa Holého 2004/17, Most 434 01 86710605 25 000,00 Kč

82 MO_000061 Jaroslav Šifalda Dělnická 16, Most 434 01 44507658 25 000,00 Kč

83 MO_000065 Petr Řeháček Na Ovčíně 3312/5, Most 434 01 40241220 25 000,00 Kč

84 MO_000070 Milan Michálek Vítězslava Nezvala 2505/10, Most 434 01 08757208 25 000,00 Kč

85 MO_000073 Vladimír Báča Vítězslava Nezvala 2514/53, Most 434 01 13352997 25 000,00 Kč

86 MO_000075 Viktor Krejza Pionýrů 2956/22, Most 434 01 46761021 25 000,00 Kč

87 MO_000081 Zdeněk Hanousek Sedlec 6, Korozluky 434 01 86781235 25 000,00 Kč

88 MO_000082 Ivana Hamplová Komořanská 3120/10, Most 434 01 13356542 25 000,00 Kč

89 MO_000084 Ivana Králová J. A. Komenského 324, Meziboří 435 13 86773151 25 000,00 Kč

90 MO_000087 Soňa Bubeníčková Radniční 3401, Most 434 01 74352318 25 000,00 Kč

91 MO_000092 Martin Brettschneider Sv.Čecha 76, Litvínov 436 03 74263048 25 000,00 Kč

92 MO_000095 Jaroslav Hron Jana Kříže 897/11, Most 434 01 63761360 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Most



94 MO_000100 Jaromír Hudec Koldům 1580, Litvínov 436 01 13357174 25 000,00 Kč

95 MO_000108 Petr Fiedler Tyrše a Fügnera 778, Litvínov 436 01 61540722 25 000,00 Kč

96 MO_000109 Jiří Klír Studentská 663, Litvínov 436 01 62779591 25 000,00 Kč

97 MO_000113 Matěj Procházka Ke Špičáku 33, Most 434 01 07936079 25 000,00 Kč

98 MO_000114 Richard Schreiber Nad Potokem 180, Most 434 01 61339725 25 000,00 Kč

99 MO_000115 Jan Ullík Loupnická 114, Litvínov - Janov 435 42 68989644 25 000,00 Kč

100 MO_000116 Pavel Vyoral Prokopa Holého 2004/17, Most 434 01 40253040 25 000,00 Kč

101 MO_000117 Lenka Macková F. L. Čelakovského 1136/15, Most 434 01 86841157 25 000,00 Kč

102 MO_000120 Ferdinand Halmi J. A. Komenského 510/12, Most 434 01 13455702 25 000,00 Kč

103 MO_000121 Josef Procházka Ke Špičáku 33, Most 434 01 42141494 25 000,00 Kč

104 MO_000122 Jaroslava Paulusová Korozluky 67, Korozluky 434 01 86780646 25 000,00 Kč

105 MO_000124 Monika Kutnerová Halasova 1133, Litvínov 436 01 71796576 25 000,00 Kč

106 MO_000126 Jiří Remuta Lužice 147, Lužice 435 24 67238696 25 000,00 Kč

107 MO_000127 Jiři Matys Josefa Suka 260/9, Most 434 01 65664582 25 000,00 Kč

108 MO_000128 Markéta Kuncová Průběžná 3175, Most 434 01 02164001 25 000,00 Kč

109 MO_000129 Jaroslav Čerňanský Chudeřínská 137, Litvínov 436 03 16419677 25 000,00 Kč

110 MO_000130 Miroslav Morgenstern Litvínov 436 03 1974 25 000,00 Kč

111 MO_000131 Barbora Holubová Chomutovská 2236/6, Most 434 01 08669996 25 000,00 Kč

112 MO_000133 Lubomír Pachman Brněnská 428/5, Most 434 01 10444963 25 000,00 Kč

113 MO_000134 Ondřej Rada Komenského 33, Mariánské Radčice 435 32 73796743 25 000,00 Kč

114 MO_000135 Hana Gärtnerová Zahradní 93, Meziboří 435 13 42093881 25 000,00 Kč

115 MO_000137 Martina Racková Studentská 579, Litvínov 436 01 08346488 25 000,00 Kč

116 MO_000138 Ing. Drahomíra Nižníková tř. Budovatelů 2926/146, Most 434 01 62759388 25 000,00 Kč

117 MO_000139 Lenka Laurichová S.K. Neumanna 1056, Litvínov 436 01 49092995 25 000,00 Kč

118 MO_000140 Pavla Vyoralová Prokopa Holého 2004/17, Most 434 01 02521652 25 000,00 Kč

119 MO_000141 Dana Horáková Hamerská 141, Litvínov 435 42 75391317 25 000,00 Kč

120 MO_000142 Petr Winš 1. máje 2847/10, Most 434 01 14824078 25 000,00 Kč

121 MO_000144 Alena Bohatová Josefa Suka 262/13, Most 434 01 12805505 25 000,00 Kč

122 MO_000145 Radek Neužil Okružní 961/12, Most 434 01 01629824 25 000,00 Kč

123 MO_000147 Ivana Jarošová J.A.Komenského 324, Meziboří 435 13 66687918 25 000,00 Kč

124 MO_000149 Eliška Lanková Lesní 1965/24, Most 434 01 62758136 25 000,00 Kč

125 MO_000151 Petra Longauerová Jana Opletala 1751/1, Most 434 01 01328921 25 000,00 Kč

126 MO_000152 Jana Morgensternová Janáčkova 385, Litvínov 436 03 03972186 25 000,00 Kč

127 MO_000153 Jan Zimmermann Na Vrátku 2078/1, Most 434 01 08696896 25 000,00 Kč

128 MO_000154 Helena Kubelková S.K.Neumanna 1008, Litvínov 436 01 61337471 25 000,00 Kč

130 MO_000156 Antonín Paulus Korozluky 67, Korozluky 434 01 49104918 25 000,00 Kč



131 MO_000157 Justine Raidlová Zdeňka Štěpánka 427/36, Most 434 01 06912079 25 000,00 Kč

132 MO_000158 Lucie Bohuslavová Albrechtická 592/19, Most 434 01 04386299 25 000,00 Kč

133 MO_000160 Pavel Matějka Drobná 116, Most 434 01 61337242 25 000,00 Kč

134 MO_000161 Jana Fousová Přátelství 248, Litvínov 435 42 02352346 25 000,00 Kč

135 MO_000163 Marta Novotná Hornická 131, Litvínov 435 42 67238122 25 000,00 Kč

136 MO_000164 Jiřina Kurková Janáčkova 364, Litvínov 436 03 42091837 25 000,00 Kč

137 MO_000165 Pavel Soukup Malé Březno 65, Malé Březno  434 01 64682421 25 000,00 Kč

138 MO_000166 Jaroslava Varyšová Luční 142, Mariánské Radčice 435 32 15677044 25 000,00 Kč

139 MO_000167 Nina Lískovcová Za Špačkárnou 90/3, Most 434 01 06581099 25 000,00 Kč

140 MO_000168 Lucie Maryníková Havraň 26, Havraň 435 01 71893920 25 000,00 Kč

141 MO_000169 František Aul Husova 164, Litvínov 436 01 69384509 25 000,00 Kč

Celkem

6 525 000,00 Kč

2 025 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa síla IČ/rok narození částka

131 TP_000003 Jitka Holubová Heydukova 2538/13, Teplice 41501 86761293 25 000,00 Kč

132 TP_000004 Jana Váchová Josefa Hory 2556, Teplice 41501 87399989 25 000,00 Kč

133 TP_000006 Martina Ullmannová Mostecká 1499/5, Teplice 41501 67928404 25 000,00 Kč

134 TP_000009 Mirka Sichrovská Mládežnická 279/3, Bílina 41801 44599501 25 000,00 Kč

135 TP_000010 Stefano Castagni Štúrova 745/59, Teplice 41501 70203997 25 000,00 Kč

136 TP_000012 Helga Hamsová U Kamenných lázní 339/31, Teplice 41501 86968751 25 000,00 Kč

137 TP_000014 Barbora Englischová Jaselská 416/2, Teplice 41503 76536416 25 000,00 Kč

138 TP_000015 Bc. David Filip Libušina 2498, Teplice 41501 87325861 25 000,00 Kč

139 TP_000017 Mgr. Miroslav Brůža Potěminova 1359/10, Teplice 41501 06445969 25 000,00 Kč

140 TP_000020 Přemysl Škornička Karla Čapka 1737/2, Teplice 41501 05330793 25 000,00 Kč

141 TP_000023 Lucie Kreuzová Pohraniční stráže 492, Dubí 41701 07681836 25 000,00 Kč

142 TP_000035 Stanislav Svoboda Žižkovo údolí 129/25, Bílina 41801 74380320 25 000,00 Kč

143 TP_000043 Michaela Nejedlá Srbice 106, Srbice 41501 05566061 25 000,00 Kč

144 TP_000052 Jiří Hovorka Masarykova třída 1595, Teplice 41510 70689814 25 000,00 Kč

145 TP_000058 Jan Zemanovič Svojsíkova 2343/28, Teplice 41501 87481219 25 000,00 Kč

146 TP_000061 Bronislav Radosta Hřbitovní 649, Krupka 41741 47760273 25 000,00 Kč

147 TP_000064 Petr Dittrich Radovesická 313, Kostomlaty pod Milešovkou 41754 64690270 25 000,00 Kč

149 TP_000068 Ing. Pavel Svoboda U Vodárny 585, Proboštov 41712 10455825 25 000,00 Kč

150 TP_000069 Miroslav Sichrovský Mládežnická 279/3, Bílina 41801 66640067 25 000,00 Kč

151 TP_000070 Valentina Studničková Zátiší 63, Košťany 41723 74493621 25 000,00 Kč

152 TP_000074 Kostyantyn Paduchak Svojsíkova 2224/35, Teplice 41501 67082882 25 000,00 Kč

153 TP_000078 Martin Kovařík U Červeného kostela 1068/3, Teplice 41501 74738062 25 000,00 Kč

154 TP_000083 Marie Petráková Dlouhá 311/10, Krupka 41742 60233711 25 000,00 Kč

155 TP_000084 Zdenka Psohlavcová Duchcovská 211, Hrob 41704 70693129 25 000,00 Kč

156 TP_000090 Gabriela Drnková Na Pěnkavce 516, Proboštov 41712 68445245 25 000,00 Kč

157 TP_000099 Antonín Aichynger Emílie Dvořákové 719/40, Teplice 41501 05303231 25 000,00 Kč

158 TP_000102 Zdeněk Pavlík Thámova 401/9, Teplice 41501 64025641 25 000,00 Kč

159 TP_000124 Romana Castagni Máchova 1408, Teplice 41501 63788403 25 000,00 Kč

160 TP_000129 Hana Wagnerová Purkyňova 1954/12, Teplice 41501 75838991 25 000,00 Kč

161 TP_000133 Petra Reimannová Přítkov 33, Proboštov 41712 12050202 25 000,00 Kč

162 TP_000145 Přemysl Škornička Karla Čapka 1737/2, Teplice 41501 10450351 25 000,00 Kč

163 TP_000148 Jan Tóth Jeníkov 93, Jeníkov 41724 88122646 25 000,00 Kč

164 TP_000149 Marie Škuthanová Husova 89, Osek 41705 01948342 25 000,00 Kč

165 TP_000165 Ina Hoffmannová Bystřická 513, Novosedlice 41731 64025594 25 000,00 Kč

166 TP_000166 Vladislava Rossiwalová Fučíkova 92, Krupka 41742 49089277 25 000,00 Kč

167 TP_000169 Vladimír Daitl Duchcovská 432, Teplice 41503 10455787 25 000,00 Kč

168 TP_000170 Lenka Nebřenská Luční 732, Krupka 41742 67826911 25 000,00 Kč

169 TP_000171 Kamila Wichtreiová Drahénská 260, Novosedlice 41731 74659219 25 000,00 Kč

170 TP_000179 Nikola Pechánková Josefa Suka 1112/11, Teplice 41501 43239447 25 000,00 Kč

171 TP_000193 Lada Mádlíková Hřbitovní 649, Krupka 41741 62745051 25 000,00 Kč

172 TP_000195 Miroslav Hadrava Bílinská 2155, Teplice 41501 01898132 25 000,00 Kč

173 TP_000202 Jana Štajncová Proboštovský sad 452/35, Proboštov 41712 05330114 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK 16.6.2020 - okres Teplice



174 TP_000220 Tomáš Zíka Tovární 94/65, Dubí 41701 66092141 25 000,00 Kč

175 TP_000237 Radka Vítová Zahrádky 241, Teplice 41510 15130011 25 000,00 Kč

176 TP_000247 Bc. Martin Fišer 14.října 1072/5, Teplice 41501 01669729 25 000,00 Kč

177 TP_000251 Nikol Šimůnková Sportovní 200/1, Dubí 41702 71132970 25 000,00 Kč

178 TP_000255 Jana Poborská Teplice 41501 1965 25 000,00 Kč

179 TP_000268 Věra Malá Opavská 2617, Teplice 41501 67825516 25 000,00 Kč

180 TP_000269 Gabriela Kejmarová Českobratrská 33/922, Teplice 41501 13322290 25 000,00 Kč

181 TP_000273 Jakub Jeřábek Nelsonská 11, Osek 41705 06857914 25 000,00 Kč

182 TP_000275 Jaroslav Štekl Trnovanská 1284/31, Teplice 41501 68446021 25 000,00 Kč

183 TP_000281 Milan Šerl Střelná 177, Košťany 41723 88346455 25 000,00 Kč

184 TP_000296 Jindřich Fischer Dělnická 74/12, Proboštov 41712 74948741 25 000,00 Kč

185 TP_000301 Jaroslav Beer Tichá 313/21, Dubí 41703 72646942 25 000,00 Kč

186 TP_000313 Mgr. Petra Cmíralová Dolejšová Lesní 2523/3, Teplice 41501 01405756 25 000,00 Kč

187 TP_000321 Mgr. Jitka Strahlheimová Pražská 303, Bystřany 41761 72737913 25 000,00 Kč

188 TP_000324 Pavlína Roušalovå Havířskå 1441, Teplice 415 0 67848460 25 000,00 Kč

189 TP_000334 Pavel Kuchynka Smetanova 636, Osek 41705 87011034 25 000,00 Kč

190 TP_000336 Zlatka Krejčová Denisova 409, Teplice 41501 69396108 25 000,00 Kč

191 TP_000337 Jiřina Dickova SAB 459, Košťany 41723 10450564 25 000,00 Kč

192 TP_000341 Volodymyr Kovbasey Svojsíkova 2345/32, Teplice 41501 27263819 25 000,00 Kč

193 TP_000346 Ing. Vladimir Kovbasej Svojsíkova 2345/32, Teplice 41501 08214514 25 000,00 Kč

194 TP_000348 František Hudek Trnovanská 1534/14, Teplice 41501 75417782 25 000,00 Kč

195 TP_000349 Zdeněk Zgroch Karchňák Zvonková 635, Proboštov 41712 01450166 25 000,00 Kč

196 TP_000355 Ivana Hirschová Kollárova 570, Krupka 41742 12048518 25 000,00 Kč

197 TP_000357 Irena Švejnohová Mukov 52, Hrobčice 41804 08534675 25 000,00 Kč

198 TP_000370 Roman Hasman Sídliště 596, Krupka 41741 02080338 25 000,00 Kč

199 TP_000371 Luboš Novotný Husova 126/19, Dubí 41702 73777421 25 000,00 Kč

200 TP_000372 Luboš Novotný Bystřická 322/29a, Dubí 41702 61524140 25 000,00 Kč

201 TP_000373 Martin Záhrubský Bystřická 25/31, Dubí 41703 64028615 25 000,00 Kč

202 TP_000379 Alena Dvořáková Krušnohorská 229/5, Dubí 41701 13324047 25 000,00 Kč

203 TP_000384 Lenka Kollárová Bezručova 158/1, Dubí 41701 72674148 25 000,00 Kč

204 TP_000385 Petr Gloss Karla Čapka 1762/8, Teplice 41501 14815958 25 000,00 Kč

205 TP_000393 Šárka Chárová Bílinská 2159/78, Teplice 41501 04922158 25 000,00 Kč

206 TP_000398 Miroslav Kadlec Javorová 3039, Teplice 41501 14873656 25 000,00 Kč

207 TP_000399 Pavel Kmeč Doubravická 1683/15, Teplice 41501 72007605 25 000,00 Kč

Celkem

4 850 000,00 Kč

1 900 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

67 UL_000002 Václav Macek Poláčkova 3240/10, Ústí nad Labem 400 11 43218750 25000

68 UL_000004 Pavel Matoušek Poláčkova 3237/4, Ústí nad Labem 400 11 06239439 25000

69 UL_000005 Hana Komárová Dr.Horákové 648/6, Ústí nad Labem 400 07 01401688 25000

70 UL_000007 Marie Hrubá Malátova 2430/7, Ústí nad Labem 400 11 01426036 25000

71 UL_000008 Ondřej Sliška Šaldova 232/13, Ústí nad Labem 400 01 87796597 25000

72 UL_000010 Kamila Chýle Urbánková Moravanská 63, Dolní Zálezly 403 01 49919024 25000

73 UL_000011 Radek Cikán Kmochova 3159/10, Ústí nad Labem 400 11 46780262 25000

74 UL_000013 Růžena Polášková Žežická 664/41, Ústí nad Labem 400 07 66076358 25000

75 UL_000014 Radek Farský Převozní 7/11, Povrly 403 32 46012524 25000

76 UL_000015 Jeanette Jakšová Jarní 273, Chlumec 403 39 87062658 25000

77 UL_000016 Karel Jakš Jarní 273, Chlumec 403 39 70585636 25000

78 UL_000018 Michal Džugan Stará 2470/43, Ústí nad Labem 400 11 65094603 25000

79 UL_000022 Veronika Žitná Roudníky 95, Chabařovice 403 17 68445563 25000

80 UL_000025 Jaroslav Zobal

náměstí Prokopa Velikého 12/7,                                                      

Ústí nad Labem 400 01 71790276 25000

81 UL_000026 Jan Lomoz Libouchec 388, Libouchec 403 35 75055619 25000

82 UL_000032 Hana Brůžová Masarykova 1971/79, Ústí nad Labem 400 01 15161391 25000

83 UL_000034 Sandra Hettnerova Lužec ev. č. 162, Povrly 403 32 08983071 25000

84 UL_000036 Stanislav Norek Velká Hradební 2321/80, Ústí nad Labem 400 01 65656261 25000

85 UL_000037 Petr Štrumfa Jana Zajíce 2878/24, Ústí nad Labem 400 11 42420156 25000

86 UL_000039 Ladislav Řeřicha Bílinská 110/3, Ústí nad Labem 400 01 44260059 25000

87 UL_000040 Anna Miškovská

Růžový palouček 2125/12, Ústí nad Labem                           

400 01 05882796 25000

88 UL_000042 Renáta Sedláčková Londýnská 1875/1, Ústí nad Labem 400 01 74465481 25000

89 UL_000044 Daniel Backa

Elišky Krásnohorské 1542/7, Ústí nad Labem                                  

400 01 86706322 25000

90 UL_000045 Jaroslava Růžičková Revoluční 2732/9, Ústí nad Labem 400 01 43219519 25000

91 UL_000046 Blanka Bartošová Javorová 264, Ústí nad Labem 403 40 15176568 25000

92 UL_000049 Jan Hanousek Mezidomí 705/3, Ústí nad Labem 400 01 45999155 25000

93 UL_000050 Dominika Černá Velké Chvojno 16, Velké Chvojno 403 34 08968659 25000

94 UL_000051 Jasněna Panchártková Habrovice 81, Ústí nad Labem 403 40 71776745 25000

tabulka RÚK - okres: Ústí nad Labem



95 UL_000052 Tomáš Jošt Ostrčilova 535/1, Ústí nad Labem 400 01 74667912 25000

96 UL_000059 Filip Helt Novoveská 1207/2, Ústí nad Labem 400 03 06059414 25000

97 UL_000063 Karla Růžičková Hornická 2474/2, Ústí nad Labem 400 11 44872798 25000

98 UL_000066 Jan Kapoun Masarykova 882/193, Ústí nad Labem 400 01 05092141 25000

99 UL_000067 Monika Fantová Okresní silnice 6/4, Ústí nad Labem 400 01 86870637 25000

100 UL_000069 Petr Paseka Londýnská 2262/8, Ústí nad Labem 400 01 86745654 25000

101 UL_000070 Markéta Patzenhauerová Kmochova 3175/42, Ústí nad Labem 400 11 08787093 25000

102 UL_000072 Zuzana Hrochová Ondříčkova 1962/6, Ústí nad Labem 400 11 46776044 25000

103 UL_000074

Lenka Zámečníková 

Kuncová Habrovany 13, Habrovany 400 02 68832346 25000

104 UL_000077 Miluše Nigrínová Valtířov 213, Velké Březno 400 02 72619007 25000

105 UL_000081 Svetlana Volkova Mařákova ev. č. 9802, Ústí nad Labem 400 01 46782567 25000

106 UL_000084 Petr Fryč Malečov 82, Malečov 403 27 76205321 25000

107 UL_000086 Alice Žáčková Šrámkova 3215/16, Ústí nad Labem 400 11 11425539 25000

108 UL_000087 Jana Jarolímková Jeseninova 1257/7, Ústí nad Labem 400 03 46775315 25000

109 UL_000091 Pavlína Cikánová Slavíčkova 179/5, Ústí nad Labem 400 01 74214683 25000

110 UL_000092 Veronika Pazourková Poláčkova 3243/16, Ústí nad Labem 400 11 05004101 25000

111 UL_000093 Petr Marek Hostovická 1910/75, Ústí nad Labem 400 01 40251888 25000

112 UL_000095 Alena Blažková Roudníky 2, Chabařovice 403 17 65073207 25000

113 UL_000096 Martin Petr Masarykova 880/197, Ústí nad Labem 400 01 69900213 25000

114 UL_000097 František Vlas K Vilám 210, Ústí nad Labem 403 40 12040967 25000

115 UL_000099 David Hrubec Mírová 185/28, Povrly 403 32 04862571 25000

116 UL_000100 František Fiklík Dubice 35, Řehlovice 400 02 62752383 25000

117 UL_000106 Lucie Truhlářová Mírové náměstí 2442/6, Ústí nad Labem 400 01 06611117 25000

118 UL_000108 Ilona Dulíková Koštov 93, Trmice 400 02 69922543 25000

119 UL_000110 Leo Dittrich Lužická 3483/19, Ústí nad Labem 400 11 01599607 25000

120 UL_000114 Martin Novák Olšinky 552, Ústí nad Labem 403 22 75395380 25000

121 UL_000115 Sabina Cermanová Školní 591/12, Ústí nad Labem 400 01 87646226 25000

122 UL_000117 Tomáš Nedoma Kruhová 263/37, Ústí nad Labem 400 01 88822141 25000

123 UL_000119 Andrea Horová Petrovice 40, Petrovice 403 37 08392471 25000

124 UL_000121 Růžena Turková Tolstého 1218/42, Ústí nad Labem 400 03 03913431 25000

125 UL_000122 Milan Jirásek Stradovská 400, Chlumec 403 39 64024679 25000

126 UL_000124 Petra Pittnerová Sibiřská 369, Ústí nad Labem 403 31 46782869 25000



127 UL_000125 Marketa Tykalová Bělehradská 1191/9, Ústí nad Labem 400 01 10397701 25000

128 UL_000127 Klára Obdržálková Sienkiewiczova 3562/4, Ústí nad Labem 400 11 65657659 25000

129 UL_000129 Stanislava Bánoková Kapitána Jaroše 319/26, Ústí nad Labem 400 01 65657691 25000

130 UL_000130 Karel Hainz Za Humny 303/25, Trmice 400 04 15175766 25000

131 UL_000131 Jan Janoušek Truhlářova 1419/25, Ústí nad Labem 400 03 49217798 25000

132 UL_000132 Vasil Kostin Keplerova 728/48, Ústí nad Labem 400 07 03791416 25000

133 UL_000135 Alena Farská Povrly 403 32 1972 25000

134 UL_000139 Andrea Bardonová 5. května 62/6, Povrly 403 32 06724931 25000

135 UL_000140 Renáta Vrbová Palachova 494/16, Ústí nad Labem 400 01 86791851 25000

136 UL_000141 Karel Steklý Nový svět 158/16, Ústí nad Labem 400 07 76204472 25000

137 UL_000142 Jana Herynková Hornická 2454/33, Ústí nad Labem 400 11 73801704 25000

138 UL_000145 Marie Lašáková Žižkova 709, Trmice 400 04 45998701 25000

139 UL_000148 Roman Lutka Hornická 2458/30, Ústí nad Labem 400 11 65095979 25000

140 UL_000149 Vladimír Navara Valtířov 46, Velké Březno 400 02 46003746 25000

141 UL_000151 Martin Svačil Na Hřebence 1517/15, Ústí nad Labem 400 03 07290624 25000

142 UL_000154 Jitka Krákorová Malé Březno 67, Malé Březno 400 02 10397728 25000

143 UL_000155 Michael Fiklík Řehlovice 144, Řehlovice 403 13 00775649 25000

144 UL_000156 Josef Mikeš Hornická 2450/29, Ústí nad Labem 400 11 63749033 25000

145 UL_000158 Václav Rožníček Sadová 123/2, Povrly 403 32 42437709 25000

146 UL_000161 Hasmik Manukjan Strážky 84, Ústí nad Labem 403 40 72619147 25000

147 UL_000162 Markéta Marková Hostovická 1910/75, Ústí nad Labem 400 01 72764546 25000

148 UL_000165 Radka Marečková Petrovická 183, Ústí nad Labem 403 40 48306444 25000

149 UL_000166 Veronika Žďárská Klíšská 702/173, Ústí nad Labem 400 01 86746898 25000

150 UL_000167 Milan Husák Marxova 187/24, Ústí nad Labem 400 01 06795129 25000

151 UL_000170 Jana Hucková Ústí nad Labem 400 01 1968 25000

152 UL_000171 Jitka Švarcová V Zátiší 1004/11, Ústí nad Labem 400 01 13328549 25000

153 UL_000175 Petra Fantová Suchá 11, Stebno 400 02 71814027 25000

154 UL_000177 Iveta Kořínková Arnultovice 30, Velké Chvojno 403 34 73833410 25000

155 UL_000178 Radoslava Römerová Žežická 666/53, Ústí nad Labem 400 07 65073347 25000

156 UL_000179 Bohuš Líbal Vaníčkova 1112/27, Ústí nad Labem 400 01 12038067 25000

157 UL_000180 Zdeněk Jelínek Jarní 272, Chlumec 403 39 45999503 25000

158 UL_000181 Viktor Procházka Za Válcovnou 867/33, Ústí nad Labem 400 01 14854911 25000

159 UL_000182 Ivana Pittnerová Sibiřská 369, Ústí nad Labem 403 31 44512414 25000



160 UL_000183 Václav Tomek Metodějova 183, Chlumec 403 39 46012508 25000

161 UL_000184 Jan Novotný Palachova 1639/5, Ústí nad Labem 400 01 74641280 25000

162 UL_000186 Radomír Haas 28. října 100, Ústí nad Labem 403 22 46003070 25000

163 UL_000192 Antonín Kučera Nad Školou 226, Chlumec 403 39 46729607 25000

164 UL_000193 Hana Helcl Revoluční 551/6, Ústí nad Labem 400 01 87651483 25000

165 UL_000194 Lenka Hrubcová Mírová 185/28, Povrly 403 32 08920940 25000

166 UL_000196 Pavel Sajbot Ježkova 3224/10, Ústí nad Labem 400 11 69427704 25000

167 UL_000206 Zdeněk Rauner Rubensova 311/10, Ústí nad Labem 400 03 67881904 25000

168 UL_000207 Dalibor Jansa Rubensova 1389/29, Ústí nad Labem 400 03 12041483 25000

Celkem

5 800 000,00 Kč

2 550 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

75 LN_000002 Lucie Lavičková Přemyslovců 2042, Louny 44001 73788562 25 000,00 Kč

76 LN_000005 Lenka Kusá 17. Listopadu 2075, Louny 44001 46062084 25 000,00 Kč

77 LN_000006 Jarmila Trenklerová Pražská 86, Louny 44001 42155215 25 000,00 Kč

78 LN_000007 Jaroslav Ságl Lounská 88, Cítoliby 43902 41308808 25 000,00 Kč

79 LN_000010 Renata Prošková Hilbertova 65, Louny 44001 18334431 25 000,00 Kč

80 LN_000012 Roman Habásko

Karla Havlíčka Borovského 629, 

Podbořany 44101 75382491 25 000,00 Kč

81 LN_000024 Irena Mužík Bešíková Ostrov 2291, Žatec 43801 72626496 25 000,00 Kč

82 LN_000025 Petra Tykalová Palackého 385, Postoloprty 43942 61359106 25 000,00 Kč

83 LN_000028 Svatopluk Čech Pivovarská 44, Louny 44001 12023981 25 000,00 Kč

84 LN_000030 Romana Vorlíčková Suzdalské náměstí 2278, Louny 44001 69417733 25 000,00 Kč

85 LN_000032 Jiří Křížek Černochov 18, Peruc 44001 40228240 25 000,00 Kč

86 LN_000038 Jana Postlová Akátová 2911, Louny 44001 60271400 25 000,00 Kč

87 LN_000039 Petra Maršíčková Sládkova 1235, Žatec 43801 07149271 25 000,00 Kč

88 LN_000040 Radka Jamrichová Charvatce 10, Libčeves 44001 04218850 25 000,00 Kč

89 LN_000041 Jiří Machyna Draguš 463, Postoloprty 43942 86754211 25 000,00 Kč

90 LN_000047 Silvia Levicová Fügnerova 1978, Louny 44001 07581165 25 000,00 Kč

91 LN_000048 Vladimíra Ledlová Mánesova 605, Postoloprty 43942 68452063 25 000,00 Kč

92 LN_000051 Josef Sedlák Klůček 5, Liběšice (okr. Louny) 43801 46763431 25 000,00 Kč

93 LN_000052 Kateřina Podaná Liběšovice 67, Blšany 43801 04442385 25 000,00 Kč

94 LN_000057 Ivana Firkalová Rafaela Ungara 2674, Žatec 43801 12020966 25 000,00 Kč

95 LN_000059 Ing. Jozef Körös Pražská 85, Louny 44001 44708912 25 000,00 Kč

96 LN_000066 Miluše Dyršmídová Josefa Hory 94, Žatec 43801 49122088 25 000,00 Kč

97 LN_000070 Lada Šimková Holedeč 156, Žatec 43801 04493451 25 000,00 Kč

98 LN_000072 Martina Pilnáčková Pod Známkovnou 1365, Žatec 43801 86881825 25 000,00 Kč

99 LN_000074 Karel Pichert Mánesova 1610, Louny 44001 76004163 25 000,00 Kč

100 LN_000080 JUDr. Vladimír Linhart Mírové náměstí 48, Louny 44001 66201853 25 000,00 Kč

101 LN_000083 Miroslav Dragula Budovatelů 831, Podbořany 44101 46065954 25 000,00 Kč

102 LN_000086 Jitka Maderáková

Slovenského národního povstání 

2083, Louny 44001 75910152 25 000,00 Kč

103 LN_000087 Ladislav Šimek Holedeč 156, Žatec 43801 65642937 25 000,00 Kč

104 LN_000093 Marcela Nováková Komenského 374, Peruc 43907 45814201 25 000,00 Kč

tabulka RÚK - okres: Louny



105 LN_000094 Vladimír Derenenko Ing. Svatováclavská 750, Žatec 43801 63131773 25 000,00 Kč

106 LN_000107 Jakub Trefný Chožov 43922 1981 25 000,00 Kč

107 LN_000110 Vítězslav Kouřil Hlubany 139, Podbořany 44101 61354911 25 000,00 Kč

108 LN_000121 Ivana Stebilová M. Černobýla 2554, Žatec 43801 63131579 25 000,00 Kč

109 LN_000125 Jiří Harajda Klášterní 265, Žatec 43801 67833730 25 000,00 Kč

110 LN_000127 Romana Weissová Písečná 2817, Žatec 43801 44535546 25 000,00 Kč

111 LN_000134 Zuzana Němečková Josefa Schovánka 1882, Louny 44001 65731891 25 000,00 Kč

112 LN_000143 Ing. Pavel Vlk Dukelská 1642, Žatec 43801 13358260 25 000,00 Kč

113 LN_000148 Michal Procházka

Panenský Týnec 107, Panenský Týnec 

43905 63126443 25 000,00 Kč

114 LN_000151 Roman Kadera Smetanova 1333, Louny 44001 42154294 25 000,00 Kč

115 LN_000154 Bedřich Hanykýř Husova 2519, Louny 44001 67827691 25 000,00 Kč

116 LN_000156 Kateřina Dyršmídová Volyňských Čechů 2734, Žatec 43801 74466241 25 000,00 Kč

117 LN_000166 Adrian Daniel Antonio Dondoş Oblouková 169, Žatec 43801 07921608 25 000,00 Kč

118 LN_000167 Tereza Jablonská Šafaříkova 2525, Louny 44001 88015467 25 000,00 Kč

119 LN_000170 Nikola Lutovská

Blšany u loun 130, Blšany u Loun 

44001 08606153 25 000,00 Kč

120 LN_000172 Ing. Petra Šťastná, MBA Valovská 397, Vroutek 43982 04882008 25 000,00 Kč

121 LN_000173 Iveta Neubertová Mánesova 971, Louny 44001 01681516 25 000,00 Kč

122 LN_000174 Luboš Dlabal Smetanova 511, Lenešice 43923 86753592 25 000,00 Kč

123 LN_000175 Petr Štorkán Májová 287, Cítoliby 43902 05169399 25 000,00 Kč

124 LN_000176 Kateřina Ortmannová U Pramenu 2485, Louny 44001 04771362 25 000,00 Kč

125 LN_000178 Hanuš Petržílka Smolnice 12, Smolnice 43914 72571080 25 000,00 Kč

126 LN_000179 Petra Gregorová Lípová 2665, Žatec 43801 04128893 25 000,00 Kč

127 LN_000181 Jana Prokešová Tylova 91, Černčice 43901 67828426 25 000,00 Kč

128 LN_000189 Zdeněk Kopta Čeradická 1029, Žatec 43801 12021661 25 000,00 Kč

129 LN_000196 Zuzana Conte Přemyslovců 2010, Louny 44001 05591791 25 000,00 Kč

130 LN_000197 Nadiya Kerdova Švermova 1078, Podbořany 44101 02715945 25 000,00 Kč

131 LN_000198 Ing. Petra Šmeráková Jiřího Wolkera 2761, Žatec 43801 88175278 25 000,00 Kč

132 LN_000201 Radka Hnízdiuchová Dr. Václava Kůrky 2832, Žatec 43801 86827201 25 000,00 Kč

133 LN_000202 Petra Švecová Stuchlá Lipová 123, Libčeves 43926 87153530 25 000,00 Kč

134 LN_000203 Jitka Fleková

Vítězslava Nezvala 1508, , Louny 

44001 68453663 25 000,00 Kč

135 LN_000204 Michaela Svatušková Sádecká 92, Holedeč 43801 88239951 25 000,00 Kč

136 LN_000208 Michaela Marková Počerady 10, Výškov 44001 75094487 25 000,00 Kč



137 LN_000210 Olga Helebrantová Štefánikova 1515, Louny 44001 74735713 25 000,00 Kč

138 LN_000211 Ivana Hefnerová

Slovenského národního povstání 

2062, Louny 44001 15692442 25 000,00 Kč

139 LN_000213 ing. Tomáš Řezáč Mlýnská 939, Podbořany 44101 46060006 25 000,00 Kč

140 LN_000225 Petra Marešová Louny 44001 1965 25 000,00 Kč

141 LN_000228 Aranka Kopecká Francouzská 1398, Žatec 43801 63591529 25 000,00 Kč

142 LN_000229 Petr Lněníček Nepomyšl 235, Nepomyšl 43971 69283966 25 000,00 Kč

143 LN_000236 Šárka Kuvíková Karla Hynka Máchy 1622, Žatec 43801 68434090 25 000,00 Kč

144 LN_000241 Luděk Ondriš Husova 1200, Žatec 43801 48711918 25 000,00 Kč

145 LN_000243 Petr Manda Malínská 2091, Žatec 43801 15693597 25 000,00 Kč

146 LN_000244 Markéta Hejdová Tuchořice 217, Tuchořice 43969 69901741 25 000,00 Kč

147 LN_000246 Ivo Ležák Plzeňská 181, Blšany 43988 75136716 25 000,00 Kč

148 LN_000248 Michaela Ležáková Plzeňská 181, Blšany 43988 49121359 25 000,00 Kč

149 LN_000253 Lenka Paurová Říční 756, Louny 44001 12023078 25 000,00 Kč

150 LN_000254 Petr Henych Lidická 1202, Žatec 43801 65647211 25 000,00 Kč

151 LN_000257 MUDr. Soňa Palánová Husova 2796, Žatec 43801 49120298 25 000,00 Kč

152 LN_000269 Ilona Imríšková Hlubany 143, Podbořany 44101 19045522 25 000,00 Kč

153 LN_000270 Jana Cagašová Na Hůrce 142, Vroutek 43982 08338701 25 000,00 Kč

154 LN_000271 David Kolár Bitozeves 12, Bitozeves 44001 07800983 25 000,00 Kč

155 LN_000276 Marian Vápeník Dvořákova 583, Postoloprty 43942 07965842 25 000,00 Kč

156 LN_000286 Johan Klesal Pražská 95, Louny 44001 03555879 25 000,00 Kč

157 LN_000292 Stanislava Jordánová Čs. armády 1526, Louny 44001 08302189 25 000,00 Kč

158 LN_000294 Pavlína Pikalová Husova 2250, Žatec 43801 71979026 25 000,00 Kč

159 LN_000296 Michaela Černá Stavbařů 3178, Žatec 43801 72628073 25 000,00 Kč

160 LN_000297 Gabriella Svitoková Na Barborce 1057, Podbořany 44101 72628111 25 000,00 Kč

161 LN_000307 Alois Kružík V Domcích 2609, Louny 44001 47295040 25 000,00 Kč

162 LN_000310 Vladislav Hošta

Vysoké Třebušice 27, Krásný Dvůr 

44101 74394410 25 000,00 Kč

163 LN_000315 Rudolf Tlustý Zahradní 359, Lubenec 43983 47787422 25 000,00 Kč

164 LN_000322 Romana Fűrstlová Petra Obrovce 2246, Louny 44001 07224401 25 000,00 Kč

165 LN_000326 Miloslava Vápeníková Jimlín 149, Jimlín 44001 46767827 25 000,00 Kč

166 LN_000331 Miroslav Kuchta Vidovle ev. Č. 19, Bitozeves 44001 67823131 25 000,00 Kč

167 LN_000332 Slámová Zdeňka Blažim 26, Blažim 44001 02602831 25 000,00 Kč

168 LN_000336 Růžena Živnůstková Nečichy 17, Louny 44001 72675306 25 000,00 Kč

169 LN_000339 Dagmar Vrbová Lipenec 6, Lipno 44001 19044828 25 000,00 Kč



170 LN_000347 Zdeněk Krejčík Mlýnská 34, Holedeč 43801 01136666 25 000,00 Kč

171 LN_000355 Sumeet Sahu Oblouková 228, Žatec 43801 86718771 25 000,00 Kč

172 LN_000371 Josef Honauer Blažim 129, Blažim 44001 02061694 25 000,00 Kč

173 LN_000372 Libor Hrzán Pražská 115, Louny 44001 64021653 25 000,00 Kč

174 LN_000378 Jana Somolová

Elišky Krásnohorské 2804, Žatec 

43801 67835741 25 000,00 Kč

175 LN_000399 Iveta Veverkova Puškinova 2120, Žatec 43801 07904673 25 000,00 Kč

celkem Kč

5 625 000,00 Kč

2 525 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

173 DC_000005 Radek Vodička Štefánikova 880/5, Jiříkov 40753 40186865 25 000,00 Kč

174 DC_000010 MUDr.Vladimír Vojtěch 28.října 110/11, Děčín 40501 49116738 25 000,00 Kč

175 DC_000011 Jan Šulc Tovární 94, Česká Kamenice 40721 41343689 25 000,00 Kč

176 DC_000023 Antonín Gerhardt Smetanova 293, Česká Kamenice 40721 42442494 25 000,00 Kč

177 DC_000024 Zbyšek Slavík Rytířská 21/1, Děčín 40502 41303679 25 000,00 Kč

178 DC_000025 Lenka Kozlová Karla Čapka 1215/5, Děčín 40502 13457497 25 000,00 Kč

179 DC_000031 Ivana Mojžíšová Dvořákova 1322/25, Děčín 40502 68285833 25 000,00 Kč

180 DC_000033 Tomaš Pešťák Vítězství 116, Děčín 40502 72724480 25 000,00 Kč

181 DC_000042 Darina Rosulková Gagarinova 269, Děčín 40505 71783539 25 000,00 Kč

182 DC_000047 Alice Štěbetáková Čsl. mládeže 195/21, Děčín 40502 74490907 25 000,00 Kč

183 DC_000048 Iveta Zezulová Boženy Němcové 479, Šluknov 40777 63782227 25 000,00 Kč

184 DC_000049 Petr Juračka Smetanova 1286/1, Rumburk 40801 02914239 25 000,00 Kč

185 DC_000057 Ladislav Weber Nová 2889, Varnsdorf 40747 64678636 25 000,00 Kč

186 DC_000059 Kateřina Stoklasová Dukelských hrdinů 396, Česká Kamenice 40721 70363692 25 000,00 Kč

187 DC_000062 Jaroslava Bernardová Prokopa Holého 812/10, Děčín 40502 64706729 25 000,00 Kč

188 DC_000069 Andrea Kluvancová Kamenná 22, Děčín 40711 86775944 25 000,00 Kč

189 DC_000070 Ivan Hrdlička Třída 9. května 11/4, Rumburk 40801 68277482 25 000,00 Kč

190 DC_000076 Blanka Zvoničová Thomayerova 75/2, Děčín 40502 62783157 25 000,00 Kč

191 DC_000082 Petra  Peštiková Sněžnická 162/5, Děčín 40502 70582122 25 000,00 Kč

192 DC_000088 Lenka Blimelová Oblouková 301/77, Děčín 40502 86747843 25 000,00 Kč

193 DC_000089 Manfréd Fink Mikulášovice 779, Mikulášovice 40779 04045092 25 000,00 Kč

194 DC_000090 Milada Chmelíková Huntířov 53, Huntířov 40502 74813625 25 000,00 Kč

195 DC_000094 Robert Ács Tržní 1873/2, Děčín 40502 09014888 25 000,00 Kč

196 DC_000096 Veronika Nováková Těchlovice 106, Těchlovice 40502 74227891 25 000,00 Kč

197 DC_000097 Lucie Podaná Červený Vrch 1985/52, Děčín 40502 03751252 25 000,00 Kč

198 DC_000103 Dušan Vlčko Sv.Čecha 48, Děčín 40502 86717502 25 000,00 Kč

199 DC_000107 Pavel Semerád Srbská Kamenice 106, Srbská Kamenice 40715 49118862 25 000,00 Kč

200 DC_000112 Šárka Schwarzová  Děčín 40502 1967 25 000,00 Kč

201 DC_000117 Romana Vejražková Dvořákova 1325/19, Děčín 40501 16449771 25 000,00 Kč

202 DC_000118 Jan Kňourek Čelakovická 2799, Varnsdorf 40747 41340264 25 000,00 Kč

203 DC_000125 Irena Masojídková Albánská 342/27, Děčín 40502 71692801 25 000,00 Kč

204 DC_000126 Karolína Kotková Františkův vrch 31, Huntířov 40502 03286908 25 000,00 Kč

205 DC_000128 Karel Kovařík Havlíčkova 1336, Varnsdorf 40747 03634744 25 000,00 Kč

206 DC_000140 Jan Bezek Staré Křečany 359, Staré Křečany 40761 66689392 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Děčín

bod 9.9 priloha c. 6.pdf k usnesení č. 018/105R/2020



207 DC_000144 Zuzana Věchtová Krásný Studenec 198, Děčín 40502 72011416 25 000,00 Kč

208 DC_000149 Milena Fišarová Mikulášovice 1058, Mikulášovice 40779 71876472 25 000,00 Kč

209 DC_000150 Ing. David Drobný Nová 184, Jílové 40502 71924230 25 000,00 Kč

210 DC_000151 Iva Švejdová Sokolský vrch 206, Benešov nad Ploučnicí 40722 63785331 25 000,00 Kč

211 DC_000152 Ing. Vladimír Bulíček Dolní 1258/2, Rumburk 40801 42468990 25 000,00 Kč

212 DC_000153 Miroslav Brchl Pivovarská 184/44, Děčín 40502 70672245 25 000,00 Kč

213 DC_000159 Vladimír Štich Kytlice 120, Kytlice 40745 15079431 25 000,00 Kč

214 DC_000161 Stanislava Fialová Dvořákova 1686, Varnsdorf 40747 66655374 25 000,00 Kč

215 DC_000162 Miroslav Losos Krásné Pole 5, Chřibská 40744 42418330 25 000,00 Kč

216 DC_000163 Petra Fraňková Pražská 267/30, Krásná Lípa 40746 01153943 25 000,00 Kč

217 DC_000164 Ladislav Fojt Velký Šenov 448, Velký Šenov 40778 10413464 25 000,00 Kč

218 DC_000165 Ludmila Seňková Březová 99/90, Děčín 40502 12011193 25 000,00 Kč

219 DC_000173 Ing. Milan Schwarz Křížová 19/11, Děčín 40502 46716203 25 000,00 Kč

220 DC_000174 Mgr. Věra Kutinová Kladská 1913/9A, Děčín 40502 12758299 25 000,00 Kč

221 DC_000175 Jiřina Průchová Dvořákova 1323/23, Děčín 40502 46042229 25 000,00 Kč

222 DC_000176 Petra Sýkorová Kamenická 498/36, Děčín 40502 44574860 25 000,00 Kč

223 DC_000177 Markéta Šicová T. G. Masaryka 290, Šluknov 40777 01087509 25 000,00 Kč

224 DC_000201 Růžena Vágnerová Krásné Pole 5, Chřibská 40744 87767660 25 000,00 Kč

225 DC_000202 Bronislava Křížková Brožíkova 872/6, Děčín 40502 86748122 25 000,00 Kč

226 DC_000206 Věra Řeháčková Srbská Kamenice 147, Srbská Kamenice 40715 12770809 25 000,00 Kč

227 DC_000212 Helena Rejmanová Závoznická 3326, Varnsdorf 40747 05111650 25 000,00 Kč

228 DC_000213 Romana Juskuvová Zámecká 1113/11, Děčín 40502 71694145 25 000,00 Kč

229 DC_000220 Jiří Fiala dvořákova 1686, Varnsdorf 40747 63171759 25 000,00 Kč

230 DC_000226 Bc. Daniel Syrovátka Pražská 3008, Varnsdorf 40747 07443722 25 000,00 Kč

231 DC_000244 Tomáš Václavek Kamenická 934/100, Děčín 40502 64707822 25 000,00 Kč

232 DC_000245 Jiří Ondečko Dolní Habartice 271, Dolní Habartice 40502 02902788 25 000,00 Kč

233 DC_000247 MUDr. Václava Hanzlíková Pohraniční 1288/1, Děčín 40502 63783720 25 000,00 Kč

234 DC_000258 Romana Bečvaříková Těchlovice 27, Těchlovice 40502 69913838 25 000,00 Kč

235 DC_000260 Iveta Kotková Františkův Vrch 31, Huntířov 40502 11443529 25 000,00 Kč

236 DC_000262 Zlata Petríková Karla Čapka 1215/5, Děčín 40502 70582424 25 000,00 Kč

237 DC_000272 Valerie Ingrová Dvořákova 1334/12, Děčín 40502 74696947 25 000,00 Kč

238 DC_000273 Kamila Křivohlavá Janáčkova 1262, Varnsdorf 40747 63782219 25 000,00 Kč

239 DC_000276 MUDr. Sergej Mezencev Rumburk 40801 06550525 25 000,00 Kč

240 DC_000279 Ing. Jaroslav Lorenc Křížová 17/15, Děčín 40502 41342992 25 000,00 Kč

241 DC_000284 Ing. Alena Ivanová Dobkovice 138, Dobkovice 40703 07085443 25 000,00 Kč

242 DC_000291 Libuše Cihlářová Palackého 740/6, Děčín 40502 12771040 25 000,00 Kč



243 DC_000296 Petr Svačina Bynovec 160, Bynovec 40502 86774697 25 000,00 Kč

244 DC_000300 Eva Dračková Na Valech 1682/9, Děčín 40502 60269171 25 000,00 Kč

245 DC_000305 Ladislav Michalec Kamenec 42, Jílové 40701 42481317 25 000,00 Kč

246 DC_000313 Lukáš Homolka Chmelnická 91, Děčín 40502 08181179 25 000,00 Kč

247 DC_000320 Petr Novák Západní 2815, Varnsdorf 40747 66632111 25 000,00 Kč

248 DC_000347 Klára Ondečková Dolní Habartuce 271, Dolní Habartice 40502 07974205 25 000,00 Kč

249 DC_000353 Josef Jelínek Velký Šenov 372, Velký Šenov 40778 72645067 25 000,00 Kč

250 DC_000374 Radek Křemenák Lesní 2965, Varnsdorf 40747 07676115 25 000,00 Kč

251 DC_000384 Kamila Štěrbová Děčínská 552, Benešov nad Ploučnicí 40722 64705927 25 000,00 Kč

252 DC_000385 MUDr. Alexander Závěrka Horská 548/3, Děčín 40502 72542101 25 000,00 Kč

253 DC_000393 Vladimíra Pirzkallová Sídliště 629, Benešov nad Ploučnicí 40722 86775308 25 000,00 Kč

254 DC_000397 Petr Kvapil V Podhájí 238/4, Rumburk 40801 88528103 25 000,00 Kč

255 DC_000402 Veronika Eliášová Znojemská 3396, Varnsdorf 40747 03614808 25 000,00 Kč

256 DC_000434 Hana Marečková V Podhájí 240/8, Rumburk 40801 06544690 25 000,00 Kč

257 DC_000447 Jiří Rokos Českolipská 172, Verneřice 40725 87920379 25 000,00 Kč

258 DC_000448 Vasil Peštik Děčín 40502 1973 25 000,00 Kč

259 DC_000452 Jiří Matušek Teplická 138, Jílové 40701 69289603 25 000,00 Kč

260 DC_000490 Petr Habr Karolíny Světlé 3021, Varnsdorf 40747 08711704 25 000,00 Kč

261 DC_000511 Marie Bulíčková  Rumburk 40801 1953 25 000,00 Kč

262 DC_000525 Jana Janová Dvořákova 1336/8, Děčín 40502 08393397 25 000,00 Kč

263 DC_000530 Ing. Radek Andrš Nová 1050/34, Rumburk 40801 46797181 25 000,00 Kč

264 DC_000533 Jarmila Vábererová Teplická 222/57, Děčín 40502 12759295 25 000,00 Kč

265 DC_000538 Josef Kozel Labská Stráň 99, Labská Stráň 40502 88250318 25 000,00 Kč

266 DC_000547 Mgr. Markéta Závěrková Horská 548/3, Děčín 40502 76557766 25 000,00 Kč

267 DC_000565 Petr Hochman Žlebská 81, Děčín 40502 46374469 25 000,00 Kč

268 DC_000583 Jana Matysová Želenická 1543/24, Děčín 40502 41302591 25 000,00 Kč

269 DC_000585 Jaroslava Kňourková  Varnsdorf 40747 1954 25 000,00 Kč

270 DC_000596 Veronika Jakešová Markvartice 411, Markvartice 40742 72723572 25 000,00 Kč

271 DC_000619 Lukáš Kotek Františkův vrh 31, Huntířov 40502 08062242 25 000,00 Kč

272 DC_000633 Vratislav Kolínský Vrchlického 1118/12, Děčín 40502 12760153 25 000,00 Kč

273 DC_000699 Jan Chovanec Tichá 185, Děčín 40711 13903667 25 000,00 Kč

274 DC_000703 Dana Hlaváčová Žlebská 81, Děčín 40502 88007537 25 000,00 Kč

275 DC_000717 Marwan Issa Dvořákova 1315/7, Děčín 40502 88521214 25 000,00 Kč

276 DC_000720 MUDr. Rita Rambousková  Děčín 40501 47273925 25 000,00 Kč

277 DC_000749 Milan Slepčík Plzeňská 674/14, Děčín 40502 67224261 25 000,00 Kč

278 DC_000754 Filip Rada Pod Hvězdou 257/16, Rumburk 40801 65114205 25 000,00 Kč



279 DC_000756 Ing. Pavel Kout Hradební 304, Šluknov 40777 40211011 25 000,00 Kč

280 DC_000805 Petra Vodvářková Čsl. armády 1237/40, Děčín 40502 88606864 25 000,00 Kč

281 DC_000818 Jana Hrabáková Edisonova 1932, Varnsdorf 40747 74779656 25 000,00 Kč

282 DC_000836 Radim Pejcha Sněžnická 5/71, Děčín 40502 87340569 25 000,00 Kč

283 DC_000846 Martin Stárek Na Poustce 374/39, Rumburk 40801 63780852 25 000,00 Kč

284 DC_000849 Jan Hodulík Mlýny 36, Kytlice 40745 07919034 25 000,00 Kč

285 DC_000852 Lenka Chládková Aloise Jiráska 1345/7, Varnsdorf 40747 86726226 25 000,00 Kč

286 DC_000853 Arsim Aliu Husova 2630, Varnsdorf 40747 04618106 25 000,00 Kč

287 DC_000854 Simona Schichtová Odboje 166/1, Děčín 40502 08179727 25 000,00 Kč

288 DC_000855 Martin Kuliš Oblouková 303/81, Děčín 40502 46719636 25 000,00 Kč

289 DC_000856 Jindřich Malčánek Labská stráň 4, Labská Stráň 40502 11444517 25 000,00 Kč

290 DC_000857 Ing. Pavel Rambousek Kubelíkova 956/20, Děčín 40501 14818213 25 000,00 Kč

291 DC_000862 Bc. Jiřina Švejdarová Košická 243, Děčín 40502 88288706 25 000,00 Kč

292 DC_000871 Libor Kořínek Havlíčkova 170, Česká Kamenice 40721 65613392 25 000,00 Kč

293 DC_000872 Šárka Řezníčková Vysokomýtská 3320, Varnsdorf 40747 74541285 25 000,00 Kč

294 DC_000873 Milena Záležáková Karlínská 56, Dolní Poustevna 40782 49892185 25 000,00 Kč

295 DC_000874 Zděnka Myšíková Děčínská 554, Benešov nad Ploučnicí 40722 66107059 25 000,00 Kč

296 DC_000875 Evženie Beránková Teplická 6, Jílové 40701 86829921 25 000,00 Kč

297 DC_000878 Jakub Císař Komenského 322, Jiřetín pod Jedlovou 40756 75498146 25 000,00 Kč

298 DC_000879 Veronika Kmentová Severní 1499/10, Děčín 40502 05684986 25 000,00 Kč

299 DC_000880 Duc Thanh Nguyen Rožany 6, Šluknov 40747 27343324 25 000,00 Kč

300 DC_000882 Eva Žáková Žlebska 95, Děčín 40502 87446952 25 000,00 Kč

301 DC_000885 Rozalie Miková 28. října 1277/37, Děčín 40502 88765814 25 000,00 Kč

302 DC_000887 Karel Zdvihal Škroupova 938/23, Děčín 40502 10412999 25 000,00 Kč

303 DC_000889 Ivona Šintáková Severní 1495/4, Děčín 40502 04949021 25 000,00 Kč

304 DC_000890 Zuzana Petrásková Na Poustce 389/21, Rumburk 40801 63747197 25 000,00 Kč

305 DC_000894 Lukáš Šimčík Želenická 228/67, Děčín 40502 03064905 25 000,00 Kč

306 DC_000895 Kateřina Mašinová 17. listopadu 1184/18, Děčín 40502 87005948 25 000,00 Kč

307 DC_000898 Kamila Tučková Vysoká Lípa 48, Jetřichovice 40502 03655717 25 000,00 Kč

308 DC_000899 Jiří Forejt Březiny 79, Děčín 40502 07940769 25 000,00 Kč

309 DC_000906 Ing. Simona Vrabcová V Aleji 130/30, Děčín 40502 76033473 25 000,00 Kč

310 DC_000908 Monika Kubová Českolipská 234, Benešov nad Ploučnicí 40722 74275828 25 000,00 Kč

311 DC_000911 Irena Pejznochová Vinařská 280, Jiřetín pod Jedlovou 40756 67223605 25 000,00 Kč

312 DC_000912 Jan Šulc Tovární 94, Česká Kamenice 40721 07091010 25 000,00 Kč

313 DC_000913 Pavel Lukáč Edisonova 2739, Varnsdorf 40747 87579316 25 000,00 Kč

314 DC_000915 Ivana Stárková Hřensko 13, Hřensko 40717 65612124 25 000,00 Kč



315 DC_000917 Jaroslava Kadlecová Teplická 96, Jílové - Martiněves 40502 70581746 25 000,00 Kč

316 DC_000919 Václav Svačina Křečanská 849, Šluknov 40777 74784668 25 000,00 Kč

317 DC_000926 Imrich Maxin Brtníky 193, Staré Křečany 40760 68280599 25 000,00 Kč

Celkem

2 075 000,00 Kč

3 625 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

136 CV_000005 Renata Gaudlová Šarlingerová Kollárova 1430/5, Chomutov 430 01 64701611 25000

137 CV_000010 František Danišík Okružní 557, Klášterec nad Ohří 431 51 14856093 25000

138 CV_000017 Jiřina Křapková Skalková 5213, Chomutov 430 04 11433370 25000

139 CV_000021 Sylva Kotíková Bystřická 1648, Kadaň 432 01 49876945 25000

140 CV_000022 Veronika Hoffmannová Jiráskova 2318, Chomutov 430 03 72669039 25000

141 CV_000032 Vladimír Moravec Mostecká 3858/10, Chomutov 430 01 14852977 25000

142 CV_000045 Kateřina Zralíková Dvořákova 3385/7, Chomutov 430 03 72732661 25000

143 CV_000048 Tamara Kounovská Měděnecká 197, Kovářská 431 86 72609567 25000

144 CV_000056 Dušan Herák Za školou 413, Údlice 431 41 47760796 25000

145 CV_000058 Květoslava Mildová Erbenova 2701/9, Chomutov 430 03 46766294 25000

146 CV_000061 Leona Hrnková Václavská 4050, Chomutov 430 03 46735003 25000

147 CV_000065 Alena Hubená Hutnická 5295, Chomutov 430 04 16396014 25000

148 CV_000076 František Kotík Bystřická 1648, Kadaň 432 01 49877623 25000

149 CV_000078 Kristina Novák Luční 1283/6, Vejprty 431 91 70225362 25000

150 CV_000086 Kateřina Rybářová Jirkovská 184, Údlice 431 41 86830929 25000

151 CV_000092 Gerhard Genser Na podlesí 1656, Kadaň 432 01 03124606 25000

152 CV_000109 Anna Valdmannová Kollárova 828/34, Vejprty 431 91 74611101 25000

153 CV_000114 Jakub Sika Lesní 541, Klášterec nad Ohří 431 51 88523608 25000

154 CV_000115 Jan Kořínek Lipská 2005/48, Chomutov 430 03 66120080 25000

155 CV_000120 Simona Binterová Prokopova 1827/5, Chomutov 430 01 04651464 25000

156 CV_000131 Martin Geist Lázeňská 100, Údlice 431 41 72668733 25000

157 CV_000143 Michaela Dušková Luční 657, Klášterec nad Ohří 431 51 04758234 25000

158 CV_000144 Martin Skýba Husova 1332, Kadaň 432 01 73449610 25000

159 CV_000151 Daniel Schopf Pionýrů 509, Klášterec nad Ohří 431 51 03013430 25000

160 CV_000152 Marián Schwarz Krušnohorská 1670, Jirkov 431 11 72733080 25000

161 CV_000157 Angelika Tykvartová Vodní 214, Klášterec nad Ohří 431 51 08756325 25000

162 CV_000159 Václav Buňata nám.Gen.Svobody 94, Spořice 431 01 16394470 25000

163 CV_000160 Lucie Drtinová Sadová 413, Klášterec nad Ohří 431 51 08661502 25000

164 CV_000163 Roman Linz Hlavní 53, Perštejn 431 63 88794547 25000

165 CV_000169 Petr Ulbrich Lužný 124, Perštejn 431 51 07831251 25000

166 CV_000170 Petr Ulbrich Lužný 124, Perštejn 431 51 62199358 25000

167 CV_000175 Marek Oplt Královéhradecká 421, Klášterec nad Ohří 431 51 01212036 25000

168 CV_000176 Radek Masák Pod Stadionem 400, Klášterec nad Ohří 431 51 88529037 25000

169 CV_000184 Miroslav Váňa Kostelní 54, Jirkov 431 11 72576839 25000

170 CV_000185 Markéta Čečrdlová Okounov 104, Okounov 431 51 70213658 25000

171 CV_000208 Veronika Vaskova Pesvice 16, Pesvice 431 11 86799215 25000

tabulka RÚK - okres: Chomutov



172 CV_000221 Jan Novobilský Blov 1, Vilémov 432 01 66126568 25000

173 CV_000246 Jitka Jamrichová U Kamencového jezera 5855, Chomutov 430 01 46756469 25000

174 CV_000268 Karel Voborník Tomáše ze Štítného 1964/5, Chomutov 430 01 15156362 25000

175 CV_000270 Vojtěch Marvan Vítězná 345, Klášterec nad Ohří 431 51 01925792 25000

176 CV_000271 Břetislav Vaňkát Palackého 4277, Chomutov 430 01 62200488 25000

177 CV_000274 Karolína Kroupová Podhorská 3346/10, Chomutov 430 03 05803934 25000

178 CV_000276 Jana Richter Haškova 3800, Chomutov 430 01 75232251 25000

179 CV_000277 Miroslava Zlomková K.Marxe 1683, Jirkov 431 11 42478677 25000

180 CV_000278 Milan Kaššák Vinařická 402, Jirkov 431 11 61547824 25000

181 CV_000279 Jiří Kluch Jezerská 369, Jirkov 431 11 10414894 25000

182 CV_000281 Pavlína Plosová Kosmonautů 3937, Chomutov 430 01 76457672 25000

183 CV_000282 Jiří Hamouz Holečkova 3291/1, Chomutov 430 01 01114417 25000

184 CV_000283 Otakar Káš Palackého 1870, Jirkov 431 11 66682371 25000

185 CV_000286 Jaromír Paluska Radonice 166, Radonice 431 55 10440810 25000

186 CV_000287 Tomáš Týr Lipská 2005/48, Chomutov 430 03 86831836 25000

187 CV_000288 Dita Bachroňová Lipská 2005/48, Chomutov 430 03 05015472 25000

188 CV_000289 Romana Lecjaksová Jana Švermy 97, Vysoká Pec 431 59 04885058 25000

189 CV_000292 Oldřich Brůha Rooseveltova 2714/7, Chomutov 430 03 16394674 25000

190 CV_000296 Pavlína Brožová Lipová 430, Spořice 431 01 03358861 25000

191 CV_000297 Kamil Küffner Luční 36, Otvice 431 11 02297051 25000

192 CV_000299 Lada Hrubá Husova 1320, Kadaň 432 01 72609699 25000

193 CV_000300 Jan Bittner Úzká 175/7, Vejprty 431 91 04759826 25000

194 CV_000301 Jakub Lalouček Maxima Gorkého 817/2, Vejprty 431 91 07744153 25000

195 CV_000302 Monika Molnárová Kapitána Jaroše 3760, Chomutov 430 01 06726763 25000

196 CV_000304 Nikola Skřivánková SNP 3825, Chomutov 430 01 03771881 25000

197 CV_000306 Jana Mráčková Jana Švermy 46, Droužkovice 431 44 47795191 25000

198 CV_000308 Martina Fojtíková Na Příkopech 3697/21, Chomutov 430 01 66683246 25000

199 CV_000309 Radka Pletichová Kpt. Jaroše 1062, Kadaň 432 01 71792155 25000

200 CV_000310 Gabriela Čuříková Golovinova 1327, Kadaň 432 01 72670363 25000

201 CV_000313 Jiří Ort Náměstí T. G. Masaryka 1233/4, Vejprty 431 91 68432089 25000

202 CV_000314 Jan Stöhr Bystřická 1647, Kadaň 432 01 04708440 25000

203 CV_000316 Kateřina Ryntová Čelakovského 3201/4, Chomutov 430 01 48299286 25000

204 CV_000318 Radek Jirgl Kyjická 4773, Chomutov 430 04 65089758 25000

205 CV_000319 Miroslava Jiřincová Vysoká 479, Kovářská 431 86 68433522 25000

206 CV_000321 Dana Joo Hora Svatého Šebestiána 85, Hora Svatého Šebestiána 431 82 62887807 25000

207 CV_000322 Miluše Karlová Jirkovská 441, Údlice 431 41 88112322 25000

208 CV_000323 Roman Beneš Domina 13, Křimov 430 01 11429518 25000

209 CV_000324 Zdeněk Gaduš Chomutovská 79, Klášterec nad Ohří 431 51 44522665 25000



210 CV_000325 Ivana Bastakli Školní 1790, Chomutov 430 01 41283279 25000

211 CV_000326 Pavel Skalický Strupčice 24, Strupčice 431 14 66130280 25000

212 CV_000329 Monika Kabátová Hrdinů 1206, Jirkov 431 11 66131782 25000

213 CV_000330 Libuše Štěrbová Chomutovská 1273, Kadaň 432 01 75462745 25000

214 CV_000331 Lada Tupá Skalní 439, Kadaň 432 01 61549843 25000

215 CV_000332 Lucie Nováková Kaštanová 306, Březno 431 45 08282137 25000

celkem Kč

4 625 000,00 Kč

2 000 000 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

142 MO_000001 Vladimír Dvořák Josefa Skupy 2290/31, Most 434 01 04039998 25 000,00 Kč

143 MO_000007 Petra Čiripová Lidická 61/17, Most 43401 08495157 25 000,00 Kč

144 MO_000008 Andrea Popadincová Lipová 862/17, Most 43401 88299546 25 000,00 Kč

145 MO_000032 Eva Juščáková Bečov 58, Bečov 43526 06855491 25 000,00 Kč

146 MO_000034 Jan Lepič Jana Opletala 1632/22, Most 43401 87113783 25 000,00 Kč

147 MO_000041 Milada Volná J.A.Komenského 500/8, Most 43401 66088411 25 000,00 Kč

148 MO_000063 Aleš Kypet Mikoláše Alše 2139/21, Most 434 01 65662172 25 000,00 Kč

149 MO_000072 Jan Michalovič Československé armády 212, Litvínov 435 42 03512029 25 000,00 Kč

150 MO_000083 Lukáš Valenta Jaroslava Ježka 170/10, Most 43401 75482614 25 000,00 Kč

151 MO_000086 Jitka Kachničová Habrová 249, Most 43401 49874225 25 000,00 Kč

152 MO_000119 Denisa Bůžková Bohuslava Vrbenského 1082/30, Most 43401 87131251 25 000,00 Kč

153 MO_000132 Lukáš Macek F. L. Čelakovského 1136/15, Most 434 01 72579048 25 000,00 Kč

154 MO_000143 Ing. Petr Macek F. L. Čelakovského 1136/15, Most 434 01 10447202 25 000,00 Kč

155 MO_000170 Věra Johnová Bečov 79, Bečov 435 26 75484340 25 000,00 Kč

156 MO_000173 Denisa Musilová Bohuslava Vrbenského 1067, Most 43401 03406857 25 000,00 Kč

157 MO_000175 Michael Tondr Sadová 283, Litvínov 43542 66687179 25 000,00 Kč

158 MO_000176 Eugene Rambousek Jana Kříže 910/8, Most 434 01 07047703 25 000,00 Kč

159 MO_000179 Jitka Szaffnerová K Loučkám 1357, Litvínov 43601 66686431 25 000,00 Kč

160 MO_000180 Eva Charvátová Prokopa Diviše 1807/19, Most 43401 74957449 25 000,00 Kč

161 MO_000182 Jaroslav Novotný Hornická 131, Litvínov 43542 13354787 25 000,00 Kč

162 MO_000183 Lenka Pokorná Marie Pujmanové 2446/11, Most 43401 08481351 25 000,00 Kč

163 MO_000185 Tomáš Hynek náměstí Republiky 761, Lom 43511 87561280 25 000,00 Kč

164 MO_000186 Tomáš Smrž Zdeňka Štěpánka 2812/39, Most 434 01 68972164 25 000,00 Kč

165 MO_000189 Jitka Cibulková Dělnická 434, Meziboří 43513 01932098 25 000,00 Kč

166 MO_000191 Antonín Křápek Smetanova 540, Litvínov 43601 88808661 25 000,00 Kč

167 MO_000192 Bc. Jana Smetánková Korozluky 34, Korozluky 43401 68288638 25 000,00 Kč

168 MO_000194 Radek Brusch Martinů 416, Litvínov 43603 07092989 25 000,00 Kč

169 MO_000195 Antonín Wachtel Slepá 3134, Most 43401 13455087 25 000,00 Kč

170 MO_000200 Marcel Jaroš Komenského 660/2, Lom 43511 40257096 25 000,00 Kč

171 MO_000201 Radek Liška Sv. Čecha 165, Litvínov 43603 03322181 25 000,00 Kč

172 MO_000202 Miloslava Jarošová Komenského 660/2, Lom 43511 05954860 25 000,00 Kč

173 MO_000204 Jaroslava Kroužková Hořanská cesta 705, Most 43401 42141656 25 000,00 Kč

174 MO_000206 Miluše Honsová Slovenského národního povstání 1902/7, Most 43401 04273575 25 000,00 Kč

175 MO_000208 Tomáš Branda Sukova 1087, Litvínov 436 01 68286783 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Most



176 MO_000209 Matyáš Malý Milá 35, Bečov 43401 88035239 25 000,00 Kč

177 MO_000212 Šárka Kulhánková Čs. mládeže 2701/8, Most 43401 67823254 25 000,00 Kč

178 MO_000214 Lenka Leligdonová Čsl. armády 2276/10, Most 43401 03870022 25 000,00 Kč

179 MO_000216 Simona Laburdová Průběžná 3179, Most 434 01 86710826 25 000,00 Kč

180 MO_000217 Jan Jindra Julia Fučíka 2554/6, Most 43401 87321572 25 000,00 Kč

181 MO_000224 Radomír Krpec Bohuslava Vrbenského 1083/28, Most 43401 48405388 25 000,00 Kč

182 MO_000228 Vasylyna Kváčová Ruská 943, Litvínov 43601 03654303 25 000,00 Kč

183 MO_000230 Martin Tojnar Zátiší 25, Litvínov 43542 44520719 25 000,00 Kč

184 MO_000232 Zdeněk Mašek Jana Kříže 873/15, Most 434 01 46757830 25 000,00 Kč

185 MO_000234 Ivana Poláková Bohuslava Vrbenského 1067/728, Most 43401 07788142 25 000,00 Kč

186 MO_000236 Lidie Šrédlová Ruská 932, Litvínov 43601 74671821 25 000,00 Kč

187 MO_000238 Hana Follprechtová J. A. Komenského 534/3, Most 434 01 87149931 25 000,00 Kč

188 MO_000242 Petr Novák Maxe Švabinského 2666/7, Most 434 01 65665490 25 000,00 Kč

189 MO_000245 Martina Mannová Chrámce 40, Skršín 434 01 08799415 25 000,00 Kč

190 MO_000249 Petr Fischer Slatinická 3223, Most 434 01 49874390 25 000,00 Kč

Celkem

5 250 000,00 Kč

1 225 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa síla IČ/rok narození částka

208 TP_000001 Marcela Hušáková Dělnická 396/4, Proboštov 41712 69397082 25 000,00 Kč

209 TP_000005 Zdeňka Zemánková Nám. J. Koziny 14, Bystřany 41761 04239806 25 000,00 Kč

210 TP_000008 Angela Kacarská Zámecké náměstí 140/4, Teplice 41501 72646179 25 000,00 Kč

211 TP_000011 Jakub Takáč J.A.Komenského 1725/2, Teplice 41501 08848262 25 000,00 Kč

212 TP_000019 Michal Mareš Doubravická 1683/15, Teplice 41501 05428009 25 000,00 Kč

213 TP_000021 Ing. Hana Křemenová Rooseveltova 748, Osek 41705 74532847 25 000,00 Kč

214 TP_000026 Jiřina Římská Jaselská 317/12, Teplice 41503 60233737 25 000,00 Kč

215 TP_000028 Hanka Veselá Drahkov 99, Teplice 41501 74770608 25 000,00 Kč

216 TP_000029 Pavlína Hyrmanová Na Výsluní 481, Bílina 41801 88534049 25 000,00 Kč

217 TP_000032 Mohamed El Demerdash U Divadla 2992, Teplice 41501 68376189 25 000,00 Kč

218 TP_000033 Dana Hošková Duchcovská 260, Teplice 41503 87696002 25 000,00 Kč

219 TP_000034 Alena Mertlová Antonína Sochora 1310/19, Teplice 41501 70646252 25 000,00 Kč

220 TP_000038 Mgr. Alena Russová Na Rozhraní 380, Teplice 41510 70587647 25 000,00 Kč

221 TP_000039 Tomáš Svojtka Rybniční 339, Hrob 41704 72616644 25 000,00 Kč

222 TP_000040 Hana Zajanová Jasmínova 237, Krupka 41742 65640454 25 000,00 Kč

223 TP_000041 Michal Kuba Duchcovská 2195/43a, Teplice 41501 86761960 25 000,00 Kč

224 TP_000042 Ing. Josef Křemen Rooseveltova 748, Osek 41705 63142708 25 000,00 Kč

225 TP_000045 Aied Saeed Alejní 2793, Teplice 41501 62786342 25 000,00 Kč

226 TP_000047 Lucie Štalmachová Duchcovská 2378/76, Teplice 41501 87947269 25 000,00 Kč

227 TP_000051 Nikola Koudelková Lounská 1012/12, Teplice 41501 72616555 25 000,00 Kč

228 TP_000053 Michaela Korbová Družby 770/28, Duchcov 41901 86853325 25 000,00 Kč

229 TP_000055 Dana Vrchotová Srbice 141, Srbice 41501 04596536 25 000,00 Kč

230 TP_000065 Miroslav Svoboda Úpořiny 26, Bystřany 41501 05876184 25 000,00 Kč

231 TP_000067 Mgr. Drahoslav Levý U Nádraží 1014/1, Teplice 41501 72723041 25 000,00 Kč

232 TP_000071 Marie Petrášová Jižní 305, Bílina 41801 01852272 25 000,00 Kč

233 TP_000073 PaedDr. Milan Klouček Trnovanská 1298/44, Teplice 41501 46068449 25 000,00 Kč

234 TP_000077 Marie Vavrochová Baarova 20/23, Teplice 41501 65636694 25 000,00 Kč

235 TP_000079 Vendula Mikulová Bílinská 197/7, Duchcov 41901 70692602 25 000,00 Kč

236 TP_000081 Milan Dolejší Pařížská 1729/8, Teplice 41501 46073043 25 000,00 Kč

237 TP_000087 Michal Kopáček U Vlastního krbu 1357, Teplice 41501 08774960 25 000,00 Kč

238 TP_000089 Radomír Žvachta V Závětří 1674/13, Teplice 41501 19036442 25 000,00 Kč

239 TP_000091 Lucie Dobosi Teplická 153/25, Bílina 41801 66674018 25 000,00 Kč

240 TP_000095 Kateřina Oswaldová K. H. Borovského 440, Osek 41705 00921271 25 000,00 Kč

241 TP_000096 Mgr. Petra Svobodová Úpořiny 26, Bystřany 41501 76581209 25 000,00 Kč

242 TP_000098 Jiří Červenka Edisonova 1641, Teplice 41501 48315745 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK 1.7.2020 - okres Teplice



243 TP_000100 Iva Pospíšilová Krušnohorská 123, Krupka 41742 06031285 25 000,00 Kč

244 TP_000101 Andrea Mayerhoferová Luční 399/23, Novosedlice 41731 74327186 25 000,00 Kč

245 TP_000112 Miroslav Maršál Wolkerova 629, Krupka 41742 15131726 25 000,00 Kč

246 TP_000119 Martina Malotová Mírová 28/77, Ledvice 41772 74332147 25 000,00 Kč

247 TP_000122 Petr Vobořil Dukelská 85/6, Dubí 41702 86752421 25 000,00 Kč

248 TP_000123 Lucie Dvorščaková Doubravická 1661/8, Teplice 41501 86791508 25 000,00 Kč

249 TP_000125 Miluše Krejčíková Sáblová Doubravická 1658/5, Teplice 41501 72737131 25 000,00 Kč

250 TP_000128 Hana Šmejkalová Křičkova 1978/21, Teplice 41501 07593759 25 000,00 Kč

251 TP_000130 Ivana Švarcová Hrdlovská 646, Osek 41705 74275836 25 000,00 Kč

252 TP_000137 Bc. Jana Maršál Krupová Wolkerova 629, Krupka 41742 68440324 25 000,00 Kč

253 TP_000143 Michal Kozák Karolíny Světlé 582, Dubí 41701 72617152 25 000,00 Kč

254 TP_000152 Rostislav Reininger Sídliště Za Chlumem 727, Bílina 41801 74805151 25 000,00 Kč

255 TP_000153 Jaroslava Zmrzlíková Březová 1429/19, Duchcov 41901 87198657 25 000,00 Kč

256 TP_000154 Jakub Pintrava Trnovanská 1272/7, Teplice 41501 76544656 25 000,00 Kč

257 TP_000156 Martin Kubát Krupská 27/32, Teplice 41501 72618698 25 000,00 Kč

258 TP_000158 Milan Petrovský Bílinská 197/7, Duchcov 41901 44229216 25 000,00 Kč

259 TP_000159 Jana Gözová Pražská 3010/26, Teplice 41501 47762951 25 000,00 Kč

260 TP_000162 Iva Kudrová Jugoslávská 2531, Teplice 41501 18338950 25 000,00 Kč

261 TP_000167 Rostislav Kudr Jugoslávská 2531, Teplice 41501 11467304 25 000,00 Kč

262 TP_000168 Radek Stabinský Pražská 2988/6, Teplice 41501 00783447 25 000,00 Kč

263 TP_000172 Filip Krupa V Závětří 1670/9, Teplice 41501 05136741 25 000,00 Kč

264 TP_000173 Petr Žižka Rtyně nad Bílinou 42, Rtyně nad Bílinou 41762 14813921 25 000,00 Kč

265 TP_000175 Bc. Ondřej Klement Josefa Hory 2547, Teplice 41501 74609157 25 000,00 Kč

266 TP_000177 Blanka Nováková Mostecká 403/16, Bílina 41801 05345961 25 000,00 Kč

267 TP_000187 František Poborský Pražská 116, Teplice 41501 11450258 25 000,00 Kč

268 TP_000188 Jitka Lebedová Bílinská 2060, Teplice 41501 11469030 25 000,00 Kč

269 TP_000189 Jakub Šlechta Lomená 1749/14, Teplice 41501 06102255 25 000,00 Kč

270 TP_000190 Martin Šlechta Lomená 1749/14, Teplice 41501 88556646 25 000,00 Kč

271 TP_000196 Ing. Petr Urban, MBA Šeříková 711, Proboštov 41712 70691321 25 000,00 Kč

272 TP_000197 Monika Čápová Tovární 154/57 154/57, Dubí 41702 65641655 25 000,00 Kč

273 TP_000199 Miroslava Tůmová Boženy Němcové 2406, Teplice 41501 74319175 25 000,00 Kč

274 TP_000203 Kateřina Růžičková SAB 542, Košťany 41723 03902714 25 000,00 Kč

276 TP_000205 Miroslav Jelínek U nemocnice 2190/1, Teplice 41501 69414394 25 000,00 Kč

277 TP_000213 Eva Jiráková Pražská 263, Bílina 41801 42111706 25 000,00 Kč

278 TP_000221 Ing. Lenka Němcová K vápence 204/7, Teplice 41503 74090356 25 000,00 Kč

279 TP_000222 Jiří Deák Lidická 223/2, Bílina 41801 06440304 25 000,00 Kč

280 TP_000223 Andrea Burešová L.Stýbla 1568/2, Duchcov 41901 88660745 25 000,00 Kč



281 TP_000225 Pavel Paleček Sídliště Za Chlumem 737, Bílina 41801 74419862 25 000,00 Kč

282 TP_000226 Jiří Zámečník Antala Staška 1719/27, Teplice 41501 11466430 25 000,00 Kč

283 TP_000227 Michaela Nováková Javorová 3036, Teplice 41501 01912143 25 000,00 Kč

284 TP_000228 Zuzana Dunková Sklářská 280/37, Bílina 41801 08761078 25 000,00 Kč

285 TP_000232 Jaroslav Skopec Pražská 37, Bystřany 41761 18340733 25 000,00 Kč

286 TP_000234 Jiřina Nakielná U Dvojhradí 195, Dubí 41703 87829681 25 000,00 Kč

287 TP_000236 Žaneta Podolská Řetenická 143, Újezdeček 41501 69397601 25 000,00 Kč

288 TP_000238 Irena Deáková Lidická 223/2, Bílina 41801 03108155 25 000,00 Kč

289 TP_000240 Jana Hasmanová Fučíkova 197/12, Ledvice 41772 68298439 25 000,00 Kč

290 TP_000242 Vladimíra Kechnerová Pionýrů 332, Krupka 41772 65608062 25 000,00 Kč

291 TP_000243 Pavel Löv Sídliště za Chlumem 731, Bílina 41801 62749315 25 000,00 Kč

292 TP_000244 Alice Jelínková Krajní 269, Teplice 41501 43268561 25 000,00 Kč

293 TP_000248 Lenka Rychlíčková Krušnohorská 107, Krupka 41742 88626211 25 000,00 Kč

294 TP_000249 Milan Fiala Masarykova třída 915/31, Teplice 41501 72648350 25 000,00 Kč

295 TP_000252 Alena Žampachová Rooseveltova 119, Osek 41705 01466844 25 000,00 Kč

296 TP_000254 Lukáš Čech Tyršova 499, Osek 41705 75293439 25 000,00 Kč

297 TP_000256 Jitka Ehrenbergerová Pražská 53, Bystřany 41761 62791974 25 000,00 Kč

298 TP_000276 Roman Nétek Pod Tratí 219, Teplice 41501 48315737 25 000,00 Kč

299 TP_000278 Petr Mühlbauert Masarykova třída 2939/78, Teplice 41501 65638395 25 000,00 Kč

300 TP_000282 Josef Beneš Bohosudovská 60, Teplice 41501 75864495 25 000,00 Kč

301 TP_000286 Jan Hereš Jiráskova 253/14, Bílina 41801 44233981 25 000,00 Kč

302 TP_000287 Jiří Würz Trnovanská 1330/67, Teplice 41501 13323644 25 000,00 Kč

303 TP_000288 Margita Šišková Ruská 404/93, Dubí 41701 11451823 25 000,00 Kč

304 TP_000289 Hynek Šenkeřík Želénky 68, Zabrušany 41771 40234177 25 000,00 Kč

305 TP_000291 Roman Klihavec Ruská 455/127, Dubí 41701 62791427 25 000,00 Kč

306 TP_000292 Ing. Michal Strouhal Husova 320/10, Bílina 41801 87567067 25 000,00 Kč

307 TP_000293 Gabriela Klihavcová Ruská 455/127, Dubí 41701 64028968 25 000,00 Kč

308 TP_000294 Ota Schneider Mírové náměstí 87/9, Bílina 41801 02320967 25 000,00 Kč

309 TP_000295 Jetula Bafqari Průřezná 298, Teplice 41501 05060184 25 000,00 Kč

310 TP_000297 Boris Praus Litoměřická 47/56, Bílina 41801 75997061 25 000,00 Kč

311 TP_000304 Petr Chlán Teplice 41501 1999 25 000,00 Kč

312 TP_000306 Jana Prokůpková U Vodárny 419/12, Proboštov 41712 61512991 25 000,00 Kč

313 TP_000312 Bc. Petra Chmátalová Černčická 1, Žalany 41501 49918214 25 000,00 Kč

314 TP_000314 Jana Sartori Horská cesta 1218/14, Duchcov 41901 63791552 25 000,00 Kč

315 TP_000316 Jana Horníková Hrdlovská 647, Osek 41705 06278582 25 000,00 Kč

316 TP_000318 Pavel Hora Trnovanská 1295/38, Teplice 41501 76507921 25 000,00 Kč

317 TP_000320 Bohumil Šimůnek Slovenská 2629, Teplice 41501 43632131 25 000,00 Kč



318 TP_000323 Lenka Rožičová Na Lišce 318, Bystřany 41761 61914355 25 000,00 Kč

319 TP_000325 Roman Pavlíček Slovenská 2638, Teplice 41501 04219627 25 000,00 Kč

320 TP_000328 Mgr. Helena Kapaňová Vrchlického 743, Teplice 41501 70812314 25 000,00 Kč

321 TP_000329 Zdeněk Říha Přítkovská 1612/12, Teplice 41501 64024814 25 000,00 Kč

322 TP_000331 Roman Kábela Sídliště Za Chlumem 739, Bílina 41801 64024857 25 000,00 Kč

323 TP_000333 Margita Poláchová Jana Koziny 1376/8, Teplice 41501 73743836 25 000,00 Kč

324 TP_000342 Jiří Starý Proboštovská 306/31, Teplice 41712 74925857 25 000,00 Kč

325 TP_000343 Daniela Trojánková Rooseveltovo nám. 421, Teplice 41501 68984201 25 000,00 Kč

326 TP_000344 Ludmila Stará K.J.Erbena 1652/1, Teplice 41501 86823981 25 000,00 Kč

327 TP_000345 Anna Rohrbachová Olšová 735, Proboštov 41712 05975697 25 000,00 Kč

328 TP_000347 Michal Popovský Opavská 2618, Teplice 41501 06503489 25 000,00 Kč

329 TP_000350 Michal Bílek Novoveská 3091, Teplice 41501 08068437 25 000,00 Kč

330 TP_000351 Jaromír Večerka Radovesická 41, Kostomlaty pod Milešovkou 41754 64024580 25 000,00 Kč

331 TP_000352 Andrea Tenopírová Bžany 853, Žalany 41763 75489775 25 000,00 Kč

332 TP_000353 Jan Holánek Sídliště Družba 501/7, Dubí 41701 46782877 25 000,00 Kč

333 TP_000354 Lukáš Klíma Štúrova 1251, Teplice 41501 07682450 25 000,00 Kč

334 TP_000358 Soňa Urbanová Spojenecká 1067/2, Teplice 41501 87958457 25 000,00 Kč

335 TP_000361 Ivo Švábík Novosedlice 41731 1965 25 000,00 Kč

336 TP_000363 Vladimír Bartoněk 28. října 1552/3, Teplice 41501 12053511 25 000,00 Kč

337 TP_000364 Bc. Marek Kratochvíl Závodní 837/6, Teplice 41501 02932628 25 000,00 Kč

338 TP_000366 Jiřina Marcon Magnová Březinova 2634/17, Teplice 41501 88623815 25 000,00 Kč

339 TP_000367 Irena Koláriková Sokolovská cesta 340/8, Teplice 41503 05330220 25 000,00 Kč

340 TP_000368 Aranka Kopřivová Střelná sídliště 222, Košťany 41723 67201695 25 000,00 Kč

341 TP_000377 Petr Chvojan Bratislavská 2008/1, Teplice 41501 08808201 25 000,00 Kč

342 TP_000378 Zdeněk Zacharda Krušnohorská 1571/3, Teplice 41501 43265529 25 000,00 Kč

343 TP_000383 Tomáš Křepela Masarykova tř. 428/28, Teplice 41501 64028437 25 000,00 Kč

344 TP_000388 Attila Kányai Pod Kyšperkem 328, Krupka 41742 67246508 25 000,00 Kč

345 TP_000389 Bc. Lucia Kovalančíková Velvěty 10, Rtyně nad Bílinou 41501 07487720 25 000,00 Kč

346 TP_000391 Josef Odvárka Hornická 717, Osek 41705 46071857 25 000,00 Kč

347 TP_000392 Ing. Michaela Fišerová Trnovanská 1291/30, Teplice 41501 74464892 25 000,00 Kč

348 TP_000397 Petr Špadrna Hrobčice 69, Hrobčice 41757 74515969 25 000,00 Kč

349 TP_000402 Václav Hrabík Proboštovská 278, Proboštov 41712 43269940 25 000,00 Kč

350 TP_000404 Tomáš Štěpánek Osecká 1301/80, Duchcov 41901 03529908 25 000,00 Kč

351 TP_000405 František Horváth Za Chlumem 724, Bílina 41801 05335370 25 000,00 Kč

352 TP_000407 Olga Zelenková Husova 342, Osek 41705 07025874 25 000,00 Kč

353 TP_000408 Tomáš Skála Baarova 1594/16, Teplice 41501 88660583 25 000,00 Kč

354 TP_000409 Tomáš Bodlák Vrázova 1444/1, Teplice 41501 08630437 25 000,00 Kč



355 TP_000410 Martin Cimrman Duchcovská 395/100, Teplice 41503 08325162 25 000,00 Kč

356 TP_000412 Milan Jancyk Modlanská 1123/32, Teplice 41501 64028640 25 000,00 Kč

357 TP_000413 Leona Líbalová Duchcovská 139/128, Teplice 41501 88831582 25 000,00 Kč

358 TP_000414 Stanislav Červenec Školní 307, Košťany 42723 49890123 25 000,00 Kč

359 TP_000415 Josef Horáček Vrchlického 216/5, Bílina 41801 62748441 25 000,00 Kč

360 TP_000416 Šárka Bártová Duchcovská 277/144, Teplice 41503 03248518 25 000,00 Kč

361 TP_000419 Bc. Michal Schuran Ohníč 37, Ohníč 41765 08672776 25 000,00 Kč

362 TP_000420 Pavel Mrázek Souběžná 130, Teplice 41501 69397015 25 000,00 Kč

363 TP_000421 Milan Forfera Šeříková 235, Krupka 41742 88139972 25 000,00 Kč

364 TP_000423 Jaroslav Sláma Buzulucká 336/41, Teplice 41503 07660529 25 000,00 Kč

365 TP_000424 Ing.Tomáš Hudeček Na Výsluní 479, Bílina 41801 76140555 25 000,00 Kč

366 TP_000425 Michal Šimánek Husova 176, Osek 41705 47764651 25 000,00 Kč

367 TP_000426 Kamila Bělinová Aléská 235, Bílina 41801 88900428 25 000,00 Kč

368 TP_000427 Lukáš Wankovský Odboje 290/3, Ledvice 41772 76523489 25 000,00 Kč

369 TP_000428 Jaroslav Sláma V Břízkách 386/3, Teplice 41501 86762931 25 000,00 Kč

370 TP_000430 Radovan Král Újezdské Předměstí, 5.května 275/54, Bílina 41801 01863011 25 000,00 Kč

Celkem

775 000,00 Kč

4 050 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

168 UL_000003 Ivan Starý Skorotická 713/7, Ústí nad Labem 400 01 10398562 25000

169 UL_000006 Marcela Janotová Konečná 872/1, Ústí nad Labem 400 01 87507820 25000

170 UL_000033 František Nesvadba Dlouhá 3458/2a, Ústí nad Labem 400 01 66247063 25000

171 UL_000038 Pavel Brichta Dlážděná 160, Dolní Zálezly 403 01 46781790 25000

172 UL_000048 Lukáš Novák Javorová 264, Ústí nad Labem 403 40 01802844 25000

173 UL_000054 Marcela Macková Haškova 573, Chabařovice 403 17 72687207 25000

174 UL_000061 Marek Cimoracký Čajkovského 1802/72, Ústí nad Labem 400 01 75582121 25000

175 UL_000112 Veronika Hanichová Na Kohoutě 791/10, Ústí nad Labem 400 10 01956213 25000

176 UL_000113 Petr Novotný Janáčkova 406/5a, Ústí nad Labem 400 07 45999066 25000

177 UL_000123 Ivana Navarová Valtířov 46, Velké Březno 400 02 43221271 25000

178 UL_000134 Vít Brejcha Balbínova 255/7, Ústí nad Labem 400 01 05053862 25000

179 UL_000150 Mgr. Věra Kopecká Veleslavínova 1955/12, Ústí nad Labem 400 11 72840684 25000

180 UL_000153 Radomíra Růžičková Alešova 1023/15a, Ústí nad Labem 400 01 62195280 25000

181 UL_000163 Pavel Hampl Vítězná 289, Svádov 403 22 76586855 25000

182 UL_000176 Petr Libiš Skupova 482, Ústí nad Labem 403 21 08803749 25000

183 UL_000199 František Fanta Okresní silnice 6/4, Ústí nad Labem 400 01 15173739 25000

184 UL_000202 Monika Pitnerová Oblá 2885/1, Ústí nad Labem 400 11 05442303 25000

185 UL_000208 Pavel Hubač Skupova 92, Ústí nad Labem 403 21 15150038 25000

186 UL_000209 Janka Tlapáková Jindřicha Plachty 191, Ústí nad Labem 403 31 47312157 25000

187 UL_000210 Petr Hroššo V Lukách 2503/6, Ústí nad Labem 400 11 08617015 25000

188 UL_000211 Adéla Doškářová Bláhov 35, Homole u Panny 400 02 86790064 25000

189 UL_000212 Ing. Aleš Peták Na Výrovce 669/9, Ústí nad Labem 400 01 18313540 25000

190 UL_000214 Jan Řehák Klíšská 995/133, Ústí nad Labem 400 01 46730133 25000

191 UL_000215 Lucie Zichová Rudé armády 100, Dolní Zálezly 403 01 71923748 25000

192 UL_000217 Anita Grzywaczova Klíšská 723/72, Ústí nad Labem 400 01 08218838 25000

193 UL_000218 Markéta Humplíková Stradovská 386, Chlumec 403 39 01461001 25000

194 UL_000219 Alena Jankovičová Šumavská 2958/27, Ústí nad Labem 400 11 74982320 25000

195 UL_000220 Jan Kořínek Arnultovice 30, Velké Chvojno 403 34 70980373 25000

196 UL_000221 Arnošt Renner Strádov 12, Chlumec 403 39 76064603 25000

197 UL_000222 Kateřina Sajbotová Ježkova 3224/10, Ústí nad Labem 400 11 05670888 25000

198 UL_000223 Radek Vopat Liliová 250, Ústí nad Labem 403 40 11427701 25000

tabulka RÚK - okres: Ústí nad Labem



199 UL_000225 Mensur Bakiu Neštěmická 689/3, Ústí nad Labem 400 07 62755455 25000

200 UL_000226 Jahi Bakiu Vojanova 599/44, Ústí nad Labem 400 07 86837583 25000

201 UL_000227 Jan Hrubý Malátova 2430/7, Ústí nad Labem 400 11 08807485 25000

202 UL_000228 Terezie Antošová Horní Zálezly 17, Malečov 400 02 08234485 25000

203 UL_000229 Vladimír Helt Novoveská 1207/2, Ústí nad Labem 400 03 10399909 25000

204 UL_000231 Petr Černý 17. listopadu 604/2, Ústí nad Labem 400 10 68291485 25000

205 UL_000233 Martin Jinek náměstí Prokopa Velikého 29/21, Ústí nad Labem 400 0174624369 25000

206 UL_000234 Denisa Beranová Lužická 3577/16b, Ústí nad Labem 400 11 87736403 25000

207 UL_000236 Klára Černá 17. listopadu 604/2, Ústí nad Labem 400 10 02037599 25000

208 UL_000239 Martina Sýkorová Kojetice 52, Ústí nad Labem 400 02 46725547 25000

209 UL_000240 Jana Morvayová SNP 2397/9, Ústí nad Labem 400 11 07026579 25000

210 UL_000242 Jiří Kopecký Veleslavínova 1955/12, Ústí nad Labem 400 11 01076744 25000

211 UL_000243 Věra Heřmanová Masarykova 2299/134, Ústí nad Labem 400 01 48308293 25000

212 UL_000244 Eva Kubalová Resslova 1392/10, Ústí nad Labem 400 01 15176193 25000

213 UL_000245 Irena Kopačková Vojanova 602/50, Ústí nad Labem 400 07 11425521 25000

214 UL_000247 Pavel Kopřiva Husovo náměstí 153, Chabařovice 403 17 71863567 25000

215 UL_000248 Kateřina Hudíková Tovární 1378/40, Ústí nad Labem 400 01 05252814 25000

216 UL_000249 Ing. Kateřina Mertl HarudováJana Zajíce 2873/22, Ústí nad Labem 400 11 12039977 25000

217 UL_000253 Šárka Sechovcová Valtířov 174, Velké Březno 400 02 44259417 25000

218 UL_000256 Hana Smutná Slavíčkova 787/11, Ústí nad Labem 400 01 13333101 25000

219 UL_000257 Jan Hadrava Strážky 63, Ústí nad Labem 403 40 12039225 25000

220 UL_000259 Marcela Hübschová Ladova 2542/30, Ústí nad Labem 400 11 86812360 25000

221 UL_000261 Petr Skořepa Stadice 32, Řehlovice 400 02 65092058 25000

222 UL_000262 Ivana Vondráčková Hraničářská 180, Velké Březno 403 23 65659023 25000

Celkem

4 450 000,00 Kč

1 375 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

174 LT_000006 Miluše Krahulíková Poděbradova 470, Libochovice 41117 67233350 25 000,00 Kč

175 LT_000007 Ing. Radek Geletič Lovošská 1038/3, Lovosice 41002 72613084 25 000,00 Kč

176 LT_000010 Anežka Malá Západní 121, Hrobce 41183 08866970 25 000,00 Kč

177 LT_000012 Kateřina Vítková Račiněves 25, Račiněves 41301 00759139 25 000,00 Kč

178 LT_000014 Markéta Pacholíková Havlíčkova 120, Bohušovice nad Ohří 41156 74624270 25 000,00 Kč

179 LT_000015 Jana Petrusová Hřbitovní 38, Úštěk 41145 63141400 25 000,00 Kč

180 LT_000020 Kateřina Obleserová Okružní 390, Bohušovice nad Ohří 41156 67865500 25 000,00 Kč

181 LT_000030 Monika Poláčková Horní vodní brána 295, Terezín 41155 74788612 25 000,00 Kč

182 LT_000032 Karel Hacmac České Kopisty 209, Litoměřice 41201 42115451 25 000,00 Kč

183 LT_000033 Ing. Pavel Starý Chelčického 582, Libochovice 41117 46018212 25 000,00 Kč

184 LT_000046 Darina Prokůpková Hrušovany 33, Polepy 41147 69413941 25 000,00 Kč

185 LT_000048 Pavel Kopta Švermova 1624/64, Litoměřice 41201 67235204 25 000,00 Kč

186 LT_000050 Andrea Hladká Lounky 120, Roudnice nad Labem 41301 86731408 25 000,00 Kč

187 LT_000056 Jaroslav Cimr Náves 4, Kleneč 41301 46054324 25 000,00 Kč

188 LT_000061 Jiří Růžička Alej 17. listopadu 1755, Roudnice nad Labem 41301 66117429 25 000,00 Kč

189 LT_000063 Diana Cepníková Mírové náměstí 23/15, Litoměřice 41201 61349101 25 000,00 Kč

190 LT_000074 Jaroslav Hercl Nučnice 15, Křešice 41148 75151111 25 000,00 Kč

191 LT_000078 Jana Pěnková Boženy Němcové 1157/9, Litoměřice 41201 44209151 25 000,00 Kč

192 LT_000079 Petra Rýslerová Čechova 1324/13, Litoměřice 41201 05905931 25 000,00 Kč

193 LT_000080 Anna Hrochová Medvědice 5, Třebenice 41115 05887836 25 000,00 Kč

194 LT_000085 Ivana Švejdarová Mendelová Dominikánská 127/3, Litoměřice 41201 13328379 25 000,00 Kč

195 LT_000089 Jan Lopušník Miřejovice 9, Miřejovice 41201 87006456 25 000,00 Kč

196 LT_000091 Viola Gladišová Stračí 91, Štětí 41108 64014444 25 000,00 Kč

197 LT_000097 Olga Vaněčková Touchořiny 78, Lovečkovice 41145 86745964 25 000,00 Kč

198 LT_000108 Nikola Majerovová Plešivecká 867/20, Litoměřice 41201 05304091 25 000,00 Kč

199 LT_000109 Zuzana Dlouhá Wolkerova 688/13, Lovosice 41002 87158370 25 000,00 Kč

200 LT_000113 Nela Kryčinská Mihcálkova 1673, Roudnice nad Labem 41301 08544280 25 000,00 Kč

201 LT_000126 Ing. Marián Rapavý Heydukova 1873/16, Litoměřice 41201 01300482 25 000,00 Kč

202 LT_000127 Jiří Hartmann Alej 17. listopadu 1756, Roudnice nad Labem 41301 70697906 25 000,00 Kč

203 LT_000128 Ing. Blanka Stará Havlíčkova 154, Libochovice 41117 62775961 25 000,00 Kč

204 LT_000131 Bc. Lucie Pětníková V Zátiší 35, Dobříň 41301 88744850 25 000,00 Kč

205 LT_000133 Iveta Vaněk Šimonová Čs. armády 511, Štětí 41108 75993040 25 000,00 Kč

206 LT_000138 Dana Cimrová 1965 25 000,00 Kč

207 LT_000147 Josef Hladík Krupka 1217/7, Litoměřice 41201 06493556 25 000,00 Kč

208 LT_000148 Tomáš Kryčinský Kratochvílova 1432, Roudnice nad Labem 41301 71901931 25 000,00 Kč

209 LT_000153 Aleš Bouda Mírové náměstí 168/37, Litoměřice 41201 66440661 25 000,00 Kč

210 LT_000163 Václav Černohorský Přívozní 1026/4, Lovosice 41002 46022627 25 000,00 Kč

211 LT_000170 Jiří Balcar Velké Žernoseky 18, Velké Žernoseky 41201 65621409 25 000,00 Kč

tabulka RÚK - okres: Litoměřice



212 LT_000174 Jan Václavík Havlíčkova 49, Bohušovice nad Ohří 41156 07898436 25 000,00 Kč

213 LT_000181 Pavel Kybal Slánská 186, Budyně nad Ohří 41118 42117852 25 000,00 Kč

214 LT_000183 Zdeněk Mrázek Straškov 293, Straškov-Vodochody 41184 61362581 25 000,00 Kč

215 LT_000185 Petra Ponrtová Miřejovice 86, Miřejovice 41201 87893894 25 000,00 Kč

216 LT_000186 Petr Kejval Michálkova 1668, Roudnice nad Labem 41301 65065361 25 000,00 Kč

217 LT_000187 Kateřina Tkáčová Mírové náměstí 65, Úštěk 41145 07265158 25 000,00 Kč

218 LT_000192 Ondřej Němec Nová 271, Vědomice 41301 01698362 25 000,00 Kč

219 LT_000193 Aneta Kejvalová Alej 17. listopadu 2727, Roudnice nad Labem 41301 00922404 25 000,00 Kč

220 LT_000200 Petra Cardová Bechlín 109 109, Bechlín 41186 63773325 25 000,00 Kč

221 LT_000201 Jiří Starý Masarykova 128, Sulejovice 41111 72612681 25 000,00 Kč

222 LT_000202 Ing.Jaroslav Vrba Dobrovského 1349/4, Litoměřice 41201 14838249 25 000,00 Kč

223 LT_000206 Věra Šťastná Chodouny 73, Chodouny 41171 46026550 25 000,00 Kč

224 LT_000208 Marek Meisner Písty 66, Budyně nad Ohří 41118 02862379 25 000,00 Kč

225 LT_000209 Roman Vilánek Račiněves 134, Račiněves 41301 62779737 25 000,00 Kč

226 LT_000211 Markéta Kmoníček Gallová Dlouhá 1045/7, Lovosice 41002 04923723 25 000,00 Kč

227 LT_000212 Marie Eisová Miřejovice 31, Miřejovice 41201 73773832 25 000,00 Kč

228 LT_000213 Jiří Ronek Černouček 27, Černouček 41301 86569589 25 000,00 Kč

229 LT_000214 Zdeněk Lisec Lipová 487, Třebenice 41113 67236634 25 000,00 Kč

230 LT_000215 Tereza Marvánková Ke Mlýnu 83, Sulejovice 41111 74433911 25 000,00 Kč

231 LT_000217 Božena Otrubová Dvouletky 682, Libochovice 41117 16407628 25 000,00 Kč

232 LT_000221 Věra Jenšovská Knobloška 47, Malíč 41201 47779071 25 000,00 Kč

233 LT_000224 Petr Muzika Kozinova 1294/15, Litoměřice 41201 66118514 25 000,00 Kč

234 LT_000227 Alena Kadlecová Oparno 57, Lovosice 41002 18350640 25 000,00 Kč

235 LT_000228 Mgr. Tomáš Jánský Sídliště Pionýrů 135/A, Úštěk 41145 87596601 25 000,00 Kč

236 LT_000229 MUDr. Vanda Šildová Palackého nám. 380, Brozany nad Ohří 41181 46769765 25 000,00 Kč

237 LT_000231 Romana Škantová Obchodní 680, Štětí 41108 75206331 25 000,00 Kč

238 LT_000234 Vlasta Šebestová 1. Máje 21, Úštěk 41145 05158095 25 000,00 Kč

239 LT_000235 Jitka Pelíšková Travčice 157, Litoměřice 41201 12788210 25 000,00 Kč

240 LT_000238 Pavlína Kejvalová Hornická 1735, Roudnice nad Labem 41301 13350072 25 000,00 Kč

241 LT_000240 Josef Eichler Mírové náměstí 23/15, Litoměřice 41201 13350340 25 000,00 Kč

242 LT_000241 Veronika Karafiátová Kamýcká 1998/20, Litoměřice 41201 75958007 25 000,00 Kč

243 LT_000242 Antonín Brožovský Lázeňská 148, Mšené-lázně 41119 67233571 25 000,00 Kč

244 LT_000243 Miroslav Polák Pokratická 181/2, Litoměřice 41201 88279545 25 000,00 Kč

245 LT_000244 Roman Tuček Pod Vinicí 378/4, Litoměřice 41201 74975447 25 000,00 Kč

246 LT_000245 Martin Rehárik Židovice 139, Židovice 41183 65064887 25 000,00 Kč

247 LT_000247 Iveta Tůmová Mírové náměstí 23/15, Litoměřice 41201 74659758 25 000,00 Kč

248 LT_000249 Dominika Michovská Mnetěš 167, Mnetěš 41301 07169230 25 000,00 Kč

249 LT_000250 Martin Černý Polepy 147, Polepy 41147 47319704 25 000,00 Kč

250 LT_000253 Jakub Havliš Alej 17. listopadu 2727, Roudnice nad Labem 41301 87485524 25 000,00 Kč

251 LT_000260 Ing. Martin  Bruzl Seifertova 1878/14, Litoměřice 41201 08081549 25 000,00 Kč



252 LT_000263 René Tůma Mírové náměstí 23/15, Litoměřice 41201 02174910 25 000,00 Kč

253 LT_000264 Karel Schingler Lhotka nad Labem 81, Lhotka nad Labem 41002 11455349 25 000,00 Kč

254 LT_000266 Jaroslav Kyzlík Votočkova 495/8, Litoměřice 41201 44209762 25 000,00 Kč

255 LT_000268 Daniel Krýsl Jarošova 10/37, Litoměřice 41201 42100712 25 000,00 Kč

256 LT_000274 Jaroslava Tůmová Nádražní 805/18, Lovosice 41002 61348341 25 000,00 Kč

257 LT_000281 Ing. Barbora Vrbková Židovice 139, Židovice 41183 75320509 25 000,00 Kč

258 LT_000291 Ing. Jaromír Latislav Ke Mlýnu 229, Sulejovice 41111 65061179 25 000,00 Kč

259 LT_000292 Vlasta Kellnerová Nádražní 1195/9, Litoměřice 41201 47318252 25 000,00 Kč

260 LT_000294 Karin Diasniková Dlouhá 131, Terezín 41155 01038117 25 000,00 Kč

261 LT_000295 Michaela Tučková Pod Vinicí 378/4, Litoměřice 41201 06824609 25 000,00 Kč

262 LT_000297 Petr Tichý Hrubínova 173/8, Litoměřice 41201 44209941 25 000,00 Kč

263 LT_000299 Jiřina Schinglerová Lhotka nad Labem 81, Lhotka nad Labem 41002 61362727 25 000,00 Kč

264 LT_000300 Tomáš Chudoba 1998 25 000,00 Kč

265 LT_000301 Regina Ďurčová Jarošova 1/1, Litoměřice 41201 87278685 25 000,00 Kč

266 LT_000303 Jitka Kavelková Libkovice pod Řípem 172, Roudnice nad Labem 41301 67864422 25 000,00 Kč

267 LT_000304 Kamila Barvová Mlekojedy 93, Mlékojedy 41201 88059847 25 000,00 Kč

268 LT_000306 Filip Skalák Černouček 33, Černouček 41301 71125442 25 000,00 Kč

269 LT_000310 Mgr. Marcela Rubešová Řípská 177, Kleneč 41301 66117488 25 000,00 Kč

270 LT_000315 Nikola Beitlerová Nádražní 83, Bohušovice nad Ohří 41156 08596484 25 000,00 Kč

271 LT_000316 Bohuslava Fürstová Velká dominikánská 129/10, Litoměřice 41201 12788228 25 000,00 Kč

272 LT_000317 Radka Blechová Alej 17. listopadu 1761, Roudnice nad Labem 41301 02954940 25 000,00 Kč

273 LT_000320 Tomáš Horáček Velká Náves 11, Křešice 41148 72576057 25 000,00 Kč

274 LT_000323 Tomáš Kocourek Keblice 53, Keblice 41002 04418026 25 000,00 Kč

275 LT_000326 Lenka Jančurová Horní Chobolice 7, Úštěk 41145 02099004 25 000,00 Kč

276 LT_000327 Tereza Musilová Heydukova 2301, Litoměřice 41201 05406277 25 000,00 Kč

277 LT_000337 Jan Knechtl Zahradní 363, Bohušovice nad Ohří 41156 65623045 25 000,00 Kč

278 LT_000339 Aleš Kellner Nádražní 9, Litoměřice 41201 63140136 25 000,00 Kč

279 LT_000341 Jan Veselý Litoměřická 502, Štětí 41108 04501225 25 000,00 Kč

280 LT_000344 Ondřej Míka Nám. ČSA 181, Terezín 41155 74403761 25 000,00 Kč

281 LT_000345 Václav Pokora Jarní 2303, Litoměřice 41201 04027477 25 000,00 Kč

282 LT_000359 Miroslav Popper Nová 204, Brozany nad Ohří 41181 76281809 25 000,00 Kč

283 LT_000380 Markéta Černá Radovesice 189, Radovesice 41002 88672484 25 000,00 Kč

284 LT_000389 Jiří Nebeský Pohořanská 142, Žitenice 41141 74264401 25 000,00 Kč

285 LT_000390 Monika Hlávka Náměstí Jana z Dražic 320, Roudnice nad Labem 41301 01460765 25 000,00 Kč

286 LT_000401 Petr Janoušek Tylova 1613/7, Litoměřice 41201 67837085 25 000,00 Kč

287 LT_000404 Martina Beránková Purkyňova 11, Libochovice 41117 46019600 25 000,00 Kč

288 LT_000405 Jaroslav Burdel Prackovice nad Labem 150, Prackovice nad Labem 41133 60224878 25 000,00 Kč

289 LT_000425 Adéla Metlická Lustyková Tyršova 165, Bohušovice nad Ohří 41156 86898850 25 000,00 Kč

290 LT_000453 Martin Cendelín Zahořany 73, Křešice 41148 75123819 25 000,00 Kč

291 LT_000454 Jiří Jurista Švermova 302/14, Litoměřice 41201 68962665 25 000,00 Kč



292 LT_000455 Marek Hauptman Žalhostice 86, Žalhostice 41101 07269242 25 000,00 Kč

293 LT_000456 Michal Mach Chrášťany 3, Podsedice 41115 63771926 25 000,00 Kč

294 LT_000457 Jitka Beranová Ústecká 98, Malé Žernoseky 41002 86794205 25 000,00 Kč

295 LT_000458 Filip Došek Dolejšek 52, Žabovřesky nad Ohří 41002 07275242 25 000,00 Kč

296 LT_000459 Božena Kolaříková Masarykova 1253, Roudnice nad Labem 41301 86730622 25 000,00 Kč

297 LT_000460 Milan Cendelín Polepy 113, Polepy 41147 16405196 25 000,00 Kč

298 LT_000461 Renata Kontrová Krabčice 92, Krabčice 41187 75922428 25 000,00 Kč

299 LT_000462 Mgr. Josef Štětina Keblice 167, Keblice 41122 62217542 25 000,00 Kč

300 LT_000463 Jan Kordač Hálkova 1161, Roudnice nad Labem 41301 15162885 25 000,00 Kč

301 LT_000465 Veronika Havlíčková Nezvalova 1822/27, Litoměřice 41201 06307400 25 000,00 Kč

302 LT_000466 Pavel Čulík Hrotovická 285, Hoštka 41172 44234295 25 000,00 Kč

303 LT_000467 Jakub Zbránek Dobrovského 1421/15, Litoměřice 41201 86819101 25 000,00 Kč

304 LT_000468 Mgr. Kateřina Kroupová Hrdly 35, Bohušovice nad Ohří 41201 87727641 25 000,00 Kč

305 LT_000473 Milan Břeň Teplická 1678/8, Litoměřice 41201 06237410 25 000,00 Kč

306 LT_000474 Lukáš Lev Pod Vinicí 316/24, Litoměřice 41201 76140466 25 000,00 Kč

307 LT_000475 Jaromír Urban Karlovo náměstí 71, Roudnice nad Labem 41301 16404050 25 000,00 Kč

308 LT_000476 Pavlína Gybasová Hrubínova 174/10, Litoměřice 41201 88209687 25 000,00 Kč

309 LT_000477 Danuše Schandlová Kosmonautů 2018/4, Litoměřice 41201 42101379 25 000,00 Kč

310 LT_000478 Daniela Juristová Švermova 14/302, Litoměřice 41201 13938509 25 000,00 Kč

311 LT_000479 Danuše Tůmová Kosmonautů 2018/4, Litoměřice 41201 04173023 25 000,00 Kč

312 LT_000480 Sára Josefína Vobořilová Vančurova 826/5, Litoměřice 41201 05450713 25 000,00 Kč

313 LT_000481 Vladimíra Svobodová Sady Pionýrů 37/893, Lovosice 41002 76565360 25 000,00 Kč

314 LT_000482 Roman Bohata Okružní 139/12, Litoměřice 41201 16405277 25 000,00 Kč

315 LT_000483 Ilona Vondrušová Sukorady 79, Snědovice 41162 46028307 25 000,00 Kč

316 LT_000484 Daniela Bohatová 1968 25 000,00 Kč

317 LT_000485 Hana Kočvarová Raisova 1923/7, Litoměřice 41201 61361712 25 000,00 Kč

318 LT_000486 Lucie Harrerová Jiráskova 4, Čížkovice 41112 72701587 25 000,00 Kč

319 LT_000488 Václav Ouda Revoluční 691, Libochovice 41117 03256561 25 000,00 Kč

320 LT_000490 Kryštof Plaček Mírové náměstí 59, Úštěk 41145 08545821 25 000,00 Kč

321 LT_000491 Miroslav Novák Radešín 135, Martiněves 41119 42114870 25 000,00 Kč

322 LT_000492 Jaroslav Káles Sídliště pionýrů 210, Úštěk 41145 08545723 25 000,00 Kč

323 LT_000493 Ing. Jan Hodoval, Ph.D. Počaply 7, Terezín 41201 72019221 25 000,00 Kč

324 LT_000494 Karel Novák Šafaříkova 1203/7, Litoměřice 41201 12793558 25 000,00 Kč

325 LT_000495 Milan Patrák Plešivecká 1864/19, Litoměřice 41201 63142597 25 000,00 Kč

326 LT_000496 Petr Janoušek Držovice 26, Úštěk 41145 08545782 25 000,00 Kč

327 LT_000497 Ing. Ivan Husák Květinová 376/18, Litoměřice 41201 46774335 25 000,00 Kč

328 LT_000498 Adéla Husáková Květinová 376/18, Litoměřice 41201 02241234 25 000,00 Kč

329 LT_000407 Jiřina Mikulecká Švermova 786/27, Litoměřice 41201 69897115 25 000,00 Kč

celkem Kč 3 900 000,00 Kč



1 775 000,00 KčZbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

176 LN_000003 Marta Polenová Zahradní 362, Lubenec 43983 87740168 25 000,00 Kč

177 LN_000009 Iva Mudrová Stavbařů 2667, Žatec 43801 02252821 25 000,00 Kč

178 LN_000011 Václav Ibl Smolnice 119, Smolnice 43914 44254491 25 000,00 Kč

179 LN_000016 Jan Walter Volyňských Čechů 837, Žatec 43801 72625708 25 000,00 Kč

180 LN_000018 Lenka Krištůfková Chlumčany 165, Chlumčany 43903 72692367 25 000,00 Kč

181 LN_000019 Ing. Vladimír Prošek U Stadionu 2536, Louny 44001 74879090 25 000,00 Kč

182 LN_000022 Milan Čertík Říční 755, Louny 44001 49906721 25 000,00 Kč

183 LN_000031 Jana Jirmanová Družstevní 131, Ročov 43967 65645588 25 000,00 Kč

184 LN_000043 Igor Vyznal Postoloprtská 308, Cítoliby 43902 46062017 25 000,00 Kč

185 LN_000045 Alena Pruchová Valovská 474, Kryry 43981 11459174 25 000,00 Kč

186 LN_000055 Jiří Hudec Čeradice 90, Čeradice 43801 15676129 25 000,00 Kč

187 LN_000065 Martin Votava Benátky 1841, Louny 44001 44538120 25 000,00 Kč

188 LN_000067 Stanislav Vinš Přemyslovců 2047, Louny 44001 02780488 25 000,00 Kč

189 LN_000068 Marek Bednár Soběchleby 72, Blšany 43801 49906682 25 000,00 Kč

190 LN_000069 Jakub Němeček Josefa Schovánka 1882, Louny 44001 02398664 25 000,00 Kč

191 LN_000071 Zdeněk Lněníček Nepomyšl 225, Nepomyšl 43971 11458461 25 000,00 Kč

192 LN_000075 Tomáš Melcr Ke Hřišti 233, Cítoliby 43902 67814522 25 000,00 Kč

193 LN_000076 Alena Fenclová Pražská 76, Dobroměřice 44001 18337015 25 000,00 Kč

194 LN_000078 Petra Cajhamová Výškov 9, Výškov 44001 76134091 25 000,00 Kč

195 LN_000081 Stanislav Žižka Zlatá Ulička 116, Líšťany 44001 74470990 25 000,00 Kč

196 LN_000085 Pavel Vinš Maršála Koněva 154, Slavětín 43909 74137522 25 000,00 Kč

197 LN_000088 Bc. Tomáš Kolár Bitozeves 12, Bitozeves 44001 03690172 25 000,00 Kč

198 LN_000089 Petra Boudová Přemyslovců 2036, Louny 44001 44535074 25 000,00 Kč

199 LN_000090 Ing. Vladimír Prošek Na Foukalce 956, Louny 44001 15691811 25 000,00 Kč

200 LN_000098 Zdeněk Kubovský Volyňských Čechů 2733, Žatec 43801 87472431 25 000,00 Kč

201 LN_000099 Michael Štěpnička Volyňských Čechů 2731, Žatec 43801 05024773 25 000,00 Kč

202 LN_000100 Eva Janoušová  Petrohrad 43985 1976 25 000,00 Kč

203 LN_000109 Stanislav Stebila Černobýla 2554, Žatec 43801 87982579 25 000,00 Kč

204 LN_000114 Petra Benedeková Hlubany 133, Podbořany 44101 01098161 25 000,00 Kč

205 LN_000116 Petr Janouš Černčice 5,  Petrohrad 43985 04538862 25 000,00 Kč

tabulka RÚK - okres: Louny



206 LN_000117 Jiřina Čajková Velká Černoc 79, Měcholupy 43801 03644341 25 000,00 Kč

207 LN_000118 Roman Kováč Charvátce 3, Libčeves 44001 00992534 25 000,00 Kč

208 LN_000119 Jaroslava Koňáková Letovská 234, Podbořany 44101 46762981 25 000,00 Kč

209 LN_000120 Lenka Hanušová Akátová 2696, Louny 44001 65644034 25 000,00 Kč

210 LN_000122 Petr Hvězda Charvátce 3, Libčeves 44001 03465063 25 000,00 Kč

211 LN_000124 Josef Řasa Bezděkov 62, Žatec 43801 88772764 25 000,00 Kč

212 LN_000132 Miloslava Forgačová

Panenský Týnec 182, Panenský Týnec 

43905 49124200 25 000,00 Kč

213 LN_000133 Václav Čech Dvořákova 601, Postoloprty 43942 19044607 25 000,00 Kč

214 LN_000138 Lenka Bočánková Karla Aksamita 2161, Louny 44001 01683608 25 000,00 Kč

215 LN_000142 Lenka Štěpničková Volyňských Čechů 2731, Žatec 43801 08682305 25 000,00 Kč

216 LN_000145 Kateřina Zítková Suzdalské náměstí 2281, Louny 44001 07066660 25 000,00 Kč

217 LN_000147 Karel Špecián Husova 164, Dobroměřice 44001 13360850 25 000,00 Kč

218 LN_000150 Tomáš Ryneš 43967 Ročov 186 65111281 25 000,00 Kč

219 LN_000155 Viktor Vávra Nepomyšl 52, Nepomyšl 43971 04204743 25 000,00 Kč

220 LN_000157 Alena Šifaldová Pražská 162, Dobroměřice 44001 69857393 25 000,00 Kč

221 LN_000159 Lucie Kubovská Moskevská 2210, Žatec 43801 01391674 25 000,00 Kč

222 LN_000160 Michaela Riegerová Kosmonautů 2292, Louny 44001 07394489 25 000,00 Kč

223 LN_000209 Jiří Profous B.Němcové 337, Cítoliby 43902 72692821 25 000,00 Kč

224 LN_000215 Ing. Dagmar Podholová

Masarykovo náměstí 33, Podbořany 

44101 44534701 25 000,00 Kč

225 LN_000218 Miroslav Lukáš Na Výsluní 588, Kryry 43981 41309782 25 000,00 Kč

226 LN_000222 Roman Voříšek Zeměchy 4, Jimlín 44001 42151325 25 000,00 Kč

227 LN_000223 Milan Bezouška Čeňka Zemana 444, Černčice 43901 76128024 25 000,00 Kč

228 LN_000226 Mgr. Karel Srbecký Školní 401, Postoloprty 43942 46763287 25 000,00 Kč

229 LN_000237 Kristýna Domecká 17. listopadu 2069, Louny 44001 88760588 25 000,00 Kč

230 LN_000238 Kamila Červeňáková Brloh 5, Louny 44001 73761061 25 000,00 Kč

231 LN_000240 Josef Švehlík Zálezly 8, Velemyšleves 43801 07242417 25 000,00 Kč

232 LN_000252 Alena Čáslavková Husova 81, Černčice 43901 73838853 25 000,00 Kč

233 LN_000255 Roman Weigert Podměstí 2170, Žatec 43801 63131510 25 000,00 Kč

234 LN_000256 Roman Ulrich

Jaroslava Vrchlického 2494, Žatec 

43801 72629517 25 000,00 Kč

235 LN_000261 Zdeněk Zeman Vršovice 89, Vršovice 44001 42151759 25 000,00 Kč

236 LN_000264 Petr Fišer Hříškov 182, Hříškov 43904 46065261 25 000,00 Kč



237 LN_000265 Petr Fišer Hříškov 182, Hříškov 43904 08961727 25 000,00 Kč

238 LN_000266 Pavel Hnátek Pionýrů 2436, Louny 44001 88109330 25 000,00 Kč

239 LN_000267 Světla Kubelíková Lipová 62, Nové Sedlo 438 01 87495813 25 000,00 Kč

240 LN_000268 Kateřina Frýdlová Zálužice 1, Zálužice 43801 68791844 25 000,00 Kč

241 LN_000279 Kamila Hanzalová Hřivice 177, Hřivice 43965 05630932 25 000,00 Kč

242 LN_000280 Karel Kelner

Pod Strání 347, Staňkovice (okr. 

Louny) 43949 44538731 25 000,00 Kč

243 LN_000282 Štefan Červeňák Brloh 5, Louny 44001 72691565 25 000,00 Kč

244 LN_000283 Jiřina Kelnerová

Pod Strání 347, Staňkovice (okr. 

Louny) 43949 72627751 25 000,00 Kč

245 LN_000285 Romana Groh Vlčí 108, Chlumčany 44001 03441261 25 000,00 Kč

246 LN_000288 David Volánek 5.května 1461, Louny 44001 08623830 25 000,00 Kč

247 LN_000290 Lukáš Ekrt Zahradní 2480, Louny 44001 08778434 25 000,00 Kč

248 LN_000291 Zuzana Babušková Sušická Hřivčice 15, Peruc 44001 02762013 25 000,00 Kč

249 LN_000293 Daniel Korenc Fügnerova 1618, Louny 44001 08930821 25 000,00 Kč

250 LN_000298 Robert Oulehla Truzenice 32, Velemyšleves 43801 49943936 25 000,00 Kč

251 LN_000301 Bc. Mirka Vaňourková Dukelská 889, Podbořany 44101 01804502 25 000,00 Kč

252 LN_000302 Dana Hajná Pod Chlumem 155,  Holedeč 43801 05092698 25 000,00 Kč

253 LN_000303 Petra Zusková Libočany 116, Libočany 43975 07691491 25 000,00 Kč

254 LN_000305 Jakub Špička Pudlovská 1417, Louny 44001 06159559 25 000,00 Kč

255 LN_000309 Jiří Veselovský Blažim 127, Blažim 44001 86752367 25 000,00 Kč

256 LN_000311 Jan Hanzal Sádecká 26, Holedeč 43801 05702500 25 000,00 Kč

257 LN_000312 Jana Vospálková Pražská 233, Lubenec 43983 72745461 25 000,00 Kč

258 LN_000313 Kateřina Foltánová Jana Herbena 1023, Žatec 43801 01684817 25 000,00 Kč

259 LN_000316 Alena Pidrmanová Dvořáková 3061, Žatec 43801 76101967 25 000,00 Kč

260 LN_000318 Martina Vaňourková 439 72 Krásný Dvůr 206 74340441 25 000,00 Kč

261 LN_000329 Jana Matějková Česká 170, Louny 44001 72572418 25 000,00 Kč

262 LN_000330 Lubomír Gebelt Chlumčanská 396, Cítoliby 43902 63128519 25 000,00 Kč

263 LN_000334 Petra Fürstová Pivovarská 635, Kryry 43981 72581662 25 000,00 Kč

264 LN_000337 Gabriela Hrehorovská Nehasice 32, Bitozeves 43801 74590651 25 000,00 Kč

265 LN_000345 Ing. Monika Maděrová náměstí Svobody 161, Žatec 43801 02872366 25 000,00 Kč

266 LN_000349 Jakub Smékal Jabloňová 2722, Žatec 43801 07925964 25 000,00 Kč

267 LN_000354 Olga Jelinkova Běsno 13, Kryry 43986 06103626 25 000,00 Kč

268 LN_000356 Petra Štekrová 28.října 1847, Louny 44001 44538588 25 000,00 Kč

269 LN_000358 Václav Pavlovský Kosmonautů 2275, Louny 44001 44534302 25 000,00 Kč



270 LN_000360 Milada Tymrová Dukelská 295, Podbořany 44101 69901406 25 000,00 Kč

271 LN_000362 Daniel Cilc Stekník 29, Zálužice 43801 67833268 25 000,00 Kč

272 LN_000363 Vladimír Vrána

Sídliště 203, Staňkovice (okr. Louny) 

43949 72754397 25 000,00 Kč

273 LN_000365 Václav Franc Kosmonautů 2273, Louny 44001 06094279 25 000,00 Kč

274 LN_000394 Nikola Vávrová Zahradní 2464, Louny 44001 88867366 25 000,00 Kč

275 LN_000398 Marcel  Vávra Lipenec 4, Lipno 44001 42113814 25 000,00 Kč

celkem Kč

3 125 000,00 Kč

2 500 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

ČJ: KUUK/085944/2020 
Číslo smlouvy u Poskytovatele:  
Číslo smlouvy u Příjemce: 20/SML2871-SoPD/ZD 
 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ  
FINANCOVÁNÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)  

Smluvní strany 

Poskytovatel:  
Město Roudnice nad Labem  
Sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem   
Zastoupený: Ing. Františkem Padělkem, starostou Města Roudnice nad Labem  
Kontaktní osoba: Mgr. Monika Legnerová, vedoucí odboru sociálních věcí Městského úřadu 

Roudnice nad Labem 
E-mail/telefon: mlegnerova@roudnicenl.cz/416 850 161, 602 609 733  
IČ : 00264334 
DIČ: CZ00264334 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Roudnice n. L. 
 číslo účtu: 27-3870810297/0100 
 
a 
 
Příjemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz / 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ  
FINANCOVÁNÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

 
(dále jen „smlouva“) 

bod 10.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 019/105R/2020



 

strana 2 / 4 

 
Preambule 

 

Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 
a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), odpovědný za organizaci 
a zajištění lékařské pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené působnosti. 
Ve snaze zajistit tuto službu způsobem odpovídajícím místním potřebám, uzavírají smluvní 
strany tuto smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí finančních prostředků na zajištění výše 
uvedené činnosti ve spádové oblasti Roudnicka, a to formou dotace poskytnuté Příjemci 
Poskytovatelem. 

 

 

Článek I. 
Poskytnutí dotace 

 

1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Zastupitelstva města Roudnice nad Labem 
č. 39/2020/ZM ze dne 22. 6. 2020 dotaci ve výši 1 185 000,- Kč (slovy: 
jedenmilionstoosmdesátpěttisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně 
na bankovní účet Příjemce nejpozději do 20 dnů ode dne uzavření této smlouvy, 
pod variabilním symbolem 202000220. 

2. Dotace je určena na zajištění lékařské pohotovostní služby v období 1. 1. - 31. 12. 2020 
ve spádové oblasti uvedené v preambuli této smlouvy způsobem popsaným v čl. II. odst. 1. 
této smlouvy. Dotace bude použita v souladu se všemi podmínkami smlouvy na úhradu 
nákladů vzniklých v době od 1. 1. do 31. 12. 2020. 

3. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 22. 5. 2020.  

4. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie.  

 

 

Článek II. 
Práva a povinnosti 

 

1. Příjemce při výkonu přenesené působnosti přijal „Způsob organizace a zajištění lékařské 
pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2020“ (dále jen „Způsob“). Na základě 
Způsobu bude pro zajištění lékařské pohotovostní služby v oboru všeobecný praktický 
lékař uzavřena mezi Příjemcem a poskytovatelem zdravotních služeb smlouva o závazku 
veřejné služby. Dotace bude použita na vyrovnávací platbu za realizaci závazku veřejné 
služby. Provozovatelem ordinace lékařské pohotovostní služby v oboru všeobecný 
praktický lékař je Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. (IČ: 25443801). 
Lékařská pohotovostní služba je zajištěna v rozsahu od 18:00 do 21:00 hod. v pracovních 
dnech a od 10:00 do 19:30 hod ve dnech pracovního klidu.  

2. Poskytovatel se zavazuje Příjemci poskytnout potřebnou součinnost při organizaci 
a zajištění lékařské pohotovostní služby.  

3. Příjemce se zavazuje předat Poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití 
poskytnuté dotace, a to do 31. 3. 2021. Spolu se závěrečnou zprávou je Příjemce povinen 
předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace.  

 



 

strana 3 / 4 

 

Článek III.  
Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

 

1. Poskytovatel je oprávněn, v případě neplnění podmínek této smlouvy Příjemcem, 
požadovat na Příjemci vrácení dotace a Příjemce je povinen na výzvu Poskytovatele 
prostředky poskytnuté dotací vrátit ve lhůtě stanovené Poskytovatelem.  

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že Příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 14 dnů od doručení výpovědi Příjemci. 

3. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 

 

Článek IV. 
Ostatní ujednání 

 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID: t9zbsva. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 



 

strana 4 / 4 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva města Roudnice nad Labem č. 39/2020/ZM ze dne 22. 6. 2020. 

6. Příjemce potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. …………… ze dne ……………….  

 
 
 
 

V Roudnici nad Labem dne ……………… 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………………..  

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Město Roudnice nad Labem  
Ing. František Padělek, starosta města  
 
 
 
 
 

Příjemce  
Ústecký kraj 
RSDr. Stanislav Rybák, náměstek hejtmana 
kraje 
na základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 016/69R/2019 ze dne 
22. 5. 2019 
 

 



 

strana 1 / 8 

Krajský úřad 

ČJ: KUUK/087380/2020 
Číslo smlouvy u Poskytovatele: 157/27/2020 
Číslo smlouvy u Příjemce: 20/SML2872-SoPD/ZD  
 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ  
FINANCOVÁNÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel:  
Statutární město Most  
Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most  
Zastoupený: Mgr. Janem Paparegou, primátorem Statutárního města Most  
Kontaktní osoba: Mgr. Naděžda Krupczová, vedoucí odboru sociálních věcí  
E-mail/telefon: nadezda.krupczova@mesto-most.cz/476 448 544  
IČ : 00266094 
DIČ: CZ00266094 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Most 
 číslo účtu: 27-1041368359/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz / 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ  
FINANCOVÁNÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

 
(dále jen „smlouva“) 

 

bod 10.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 019/105R/2020



 

strana 2 / 8 

Preambule 

Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 
a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), odpovědný za organizaci 
a zajištění lékařské pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené působnosti. 
Ve snaze zajistit tuto službu způsobem odpovídajícím místním potřebám, uzavírají smluvní 
strany tuto smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí finančních prostředků na zajištění výše 
uvedené činnosti ve spádové oblasti Mostecka, a to formou dotace poskytnuté Příjemci 
Poskytovatelem. 

 
Článek I. 

Poskytnutí dotace 

1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Zastupitelstva města Mostu 
č. ZmM/0372/8/2019/14 ze dne 12. 12. 2019 dotaci ve výši 300 000,- Kč (slovy: tři sta tisíc 
korun českých), která bude převedena bezhotovostně na bankovní účet Příjemce 
nejpozději do 20 dnů ode dne uzavření této smlouvy, pod variabilním symbolem 
157272020. 

2. Dotace je určena na zajištění lékařské pohotovostní služby v období 1. 1. - 31. 12. 2020 
ve spádové oblasti uvedené v preambuli této smlouvy způsobem popsaným v čl. II. odst. 1. 
této smlouvy. Dotace bude použita v souladu se všemi podmínkami smlouvy na úhradu 
nákladů vzniklých v době od 1. 1. do 31. 12. 2020. 

3. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 25. 5. 2020.  

4. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie.  

 
Článek II. 

Práva a povinnosti 

1. Příjemce při výkonu přenesené působnosti přijal „Způsob organizace a zajištění lékařské 
pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2020“ (dále jen „Způsob“), který tvoří přílohu 
č. 1 k této smlouvě. Na základě Způsobu byla pro zajištění lékařské pohotovostní služby 
v oborech všeobecný praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost (součástí zajištění 
lékařské pohotovostní služby jsou prohlídky těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení) 
uzavřena mezi Příjemcem a poskytovatelem zdravotních služeb smlouva o závazku 
veřejné služby. Dotace bude použita na vyrovnávací platbu za realizaci závazku veřejné 
služby. Provozovatelem ordinace lékařské pohotovostní služby v oboru praktický lékař 
pro děti a dorost je Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z. (IČ: 25488627). 
Lékařská pohotovostní služba je zajištěna v rozsahu od 17:00 do 20:00 hod. v pracovních 
dnech a od 10:00 do 20:00 hod. ve dnech pracovního klidu. Provozovatelem ordinace 
lékařské pohotovostní služby v oboru všeobecný praktický lékař je Ing. Emilia Rokytová 
(IČ: 01781081). Lékařská pohotovostní služba je zajištěna v rozsahu od 18:00 do 21:00 
hod. v pracovních dnech a od 10:00 do 19:00 hod ve dnech pracovního klidu.  

2. Poskytovatel se zavazuje Příjemci poskytnout potřebnou součinnost při organizaci 
a zajištění lékařské pohotovostní služby.  

3. Příjemce se zavazuje předat Poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití 
poskytnuté dotace, a to do 28. 2. 2021. Spolu se závěrečnou zprávou je Příjemce povinen 
předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace.  

 

Článek III.  
Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn, v případě neplnění podmínek této smlouvy Příjemcem, 
požadovat na Příjemci vrácení dotace a Příjemce je povinen na výzvu Poskytovatele 
prostředky poskytnuté dotací vrátit ve lhůtě stanovené Poskytovatelem.  



 

strana 3 / 8 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že Příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 14 dnů od doručení výpovědi Příjemci. 

3. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
Článek IV. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID: t9zbsva. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva města Mostu č. ZmM/0372/8/2019/14 ze dne 12. 12. 2019. 

6. Příjemce potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č.  …………….. ze dne  …………… .  

 

V Mostě dne ……………… 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….  

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Statutární město Most  
Mgr. Jan Paparega, primátor města  

Příjemce  
Ústecký kraj 
RSDr. Stanislav Rybák, náměstek hejtmana 
kraje 
na základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 016/69R/2019 ze dne 
22. 5. 2019 

 
Příloha: 
Způsob organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2020  



 

strana 4 / 8 

Příloha č. 1:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Způsob organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby 
v Ústeckém kraji v roce 2020  
1. Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 

a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), odpovědný 
za organizaci a zajištění lékařské pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené 
působnosti. Ve snaze zajistit tuto službu způsobem odpovídajícím místním potřebám 
Ústecký kraj a krajský úřad úzce spolupracují s dotčenými městy.  

2. Lékařskou pohotovostní službou se rozumí ambulantní péče poskytovaná pacientům 
v případech náhlé změny zdravotního stavu nebo zhoršení průběhu onemocnění. 
O pohotovostní služby nejde v případě poskytnutí ambulantní péče v rámci pravidelné 
ordinační doby poskytovatele (příslušného registrujícího lékaře).  

3. Lékařská pohotovostní služba neslouží k řešení dříve vzniklých onemocnění či zhoršení 
zdravotního stavu, při kterých občan nevyhledal včasnou lékařskou péči. 

4. Provozování ordinací lékařské pohotovostní služby bude zajištěno na základě 
uzavřeného smluvního vztahu o zajištění poskytování služby obecného hospodářského 
zájmu mezi krajem-krajským úřadem nebo městem a poskytovatelem zdravotních služeb, 
pověřeným provozováním ordinace lékařské pohotovostní služby.  

5. Na území Ústeckého kraje jsou určena tato spádová území ordinací lékařské 
pohotovostní služby:  

a. Děčín (pro spádovou oblast Děčínska ordinace v oborech: všeobecný praktický lékař 
a praktický lékař pro děti a dorost),  

b. Rumburk (pro spádovou oblast Rumburska ordinace v oboru všeobecný praktický 
lékař),  

c. Varnsdorf (pro spádovou oblast Varnsdorfska ordinace v oboru všeobecný praktický 
lékař),  

d. Ústí nad Labem (pro spádovou oblast Ústecka ordinace v oborech: všeobecný 
praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  

e. Litoměřice (pro spádovou oblast Litoměřicka a Lovosicka ordinace v oboru: 
všeobecný praktický lékař; pro spádovou oblast okresu Litoměřice ordinace v oboru: 
praktický lékař pro děti a dorost),  

f. Roudnice nad Labem (pro spádovou oblast Roudnicka ordinace v oboru: všeobecný 
praktický lékař),  

g. Teplice (pro spádovou oblast Teplicka ordinace v oborech: všeobecný praktický lékař 
a praktický lékař pro děti a dorost), 

h. Bílina (pro spádovou oblast Bílinska ordinace v oboru všeobecný praktický lékař),  

i. Most (pro spádovou oblast Mostecka ordinace v oborech: všeobecný praktický lékař 
a praktický lékař pro děti a dorost),  

j. Litvínov (pro spádovou oblast Litvínovska ordinace v oboru všeobecný praktický 
lékař),  

k. Louny (pro spádovou oblast Lounska ordinace v oborech: všeobecný praktický lékař 
a praktický lékař pro děti a dorost);  

l. Žatec (pro spádovou oblast Žatecka a Podbořanska ordinace v oborech: všeobecný 
praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  

m. Chomutov (pro spádovou oblast Chomutovska ordinace v oboru: všeobecný praktický 
lékař; pro spádovou oblast okresu Chomutov v oboru praktický lékař pro děti 
a dorost),  

n. Kadaň (pro spádovou oblast Kadaňska; ordinace v oboru všeobecný praktický lékař).  



 

strana 5 / 8 

6. Financování provozování ordinace lékařské pohotovostní služby je zajištěno:  

a. Prostřednictvím zdravotního pojištění dle zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném 
zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpisů (veškeré zdravotní výkony 
provedené v rámci ordinace lékařské pohotovostní služby vykáže poskytovatel 
zdravotních služeb provozující ordinaci lékařské pohotovostní služby příslušným 
zdravotním pojišťovnám (příjmová resp. výnosová položka), 

b. Prostřednictvím dotace Ústeckého kraje městu (obci) na zabezpečení lékařské 
pohotovostní služby v příslušné spádové oblasti,  

c. Prostřednictvím rozpočtu Ústeckého kraje ve formě úhrady vyrovnávací platby 
za zajištění závazku veřejné služby,  

d. Prostřednictvím smluvního vztahu uzavřeného mezi obcí a poskytovatelem 
zdravotních služeb, jehož předmětem bude závazek veřejné služby na zajištění 
činností spojených s organizací a poskytováním zdravotní péče v rámci lékařské 
pohotovostní služby v příslušné spádové oblasti, 

e. Prostřednictvím finančního příspěvku města, tam kde byla mezi krajem a městem 
uzavřena smlouva o zajištění financování lékařské pohotovostní služby,  

f. Prostřednictvím poskytování peněžních dotací, darů apod. provozovateli ordinace 
lékařské pohotovostní služby jakýmkoli dalším subjektem.  

7. Krajský úřad Ústeckého kraje na základě § 45 odst. 2 písm. l) zákona č. 372/2011 Sb., 
o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), 
v platném znění, požádal poskytovatele zdravotních služeb (a jejich lékaře) příslušné 
odbornosti k účasti na zajištění lékařské pohotovostní služby v dané spádové oblasti. 

8. Přehled ordinací lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje a smluvně 
zajišťované ordinační doby (včetně kontaktních údajů) je uveden v příloze. 

 

V Ústí nad Labem dne 9. 12. 2019 

Zpracoval: 

Ing. Petr Severa  
vedoucí odboru zdravotnictví 

 

 

Schválil: 

Ing. Milan Zemaník  
ředitel krajského úřadu 

 

 

Kontaktní údaje: 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor zdravotnictví  

Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem  

Kontaktní osoba: Adam Souček, tel.: 475 657 403, e mail: soucek.a@kr-ustecky.cz 



 

strana 6 / 8 

Příloha: 

Přehled ordinací lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje včetně 
zajišťované ordinační doby a kontaktních údajů  

 stanoviště Děčín 

- ordinace LPS pro dospělé  

- provozovatelé: poskytovatelé zdravotních služeb, se kterými kraj uzavřel smluvní vztah. 
Rozpis provozovatelů je aktualizován dle podkladů Sdružení praktických lékařů ČR, 
uveřejněn na webových stránkách www.kr-ustecky.cz nebo www.mmdecin.cz (doporučeno 
telefonicky ověřit správnost uvedených informací před návštěvou lékaře),  

Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.,  

- adresa ordinace: dle rozpisu provozovatelů  

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost  

- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.,  

- adresa ordinace: U Nemocnice 605/1, 405 99 Děčín II, areál nemocnice (budova „I“ - zadní 
vchod, tel. 412 510 555) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

 stanoviště Rumburk 

- provozovatel: JOCORP s.r.o (MUDr. Josef Kořínek),  

- adresa ordinace: Lesní 1062/26, 408 01 Rumburk, areál Lužické nemocnice 
a polikliniky, a.s. (pavilon II – Podhájí) 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 412 332 535)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

 stanoviště Varnsdorf 

- provozovatel: Nemocnice Varnsdorf, p.o.  

- adresa ordinace: Karlova 2280, 407 47 Varnsdorf, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 412 372 445) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

 stanoviště Chomutov 

- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.  

- adresa ordinací: Kochova 1185, 430 12 Chomutov, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 474 447 313) 

o Po až Pá od 18:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 20:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 474 447 267) 

o Po až Pá od 18:00 do 20:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 20:00 hod. 

 stanoviště Kadaň 

- provozovatel: Nemocnice Kadaň, s.r.o.  



 

strana 7 / 8 

- adresa ordinace: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 474 944 341, 474 333 900) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 19:00 hod. 

 stanoviště Litoměřice 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 416 723 478, 416 723 479)  

- provozovatel: Nemocnice Litoměřice, a.s.  

- adresa ordinace: Žitenická 2084, 412 41 Litoměřice, areál nemocnice  

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost  

- provozovatelé: Nemocnice Litoměřice, a.s.,  
adresa ordinace: Žitenická 2084, 412 41 Litoměřice, areál nemocnice, tel. 416 723 125; 
MUDr. Martina Procházková,  
adresa ordinace: Havlíčkova 171, 413 01 Roudnice nad Labem, tel.: 602 944 290.  
Rozpis služeb provozovatelů je uveřejněn na webových stránkách www.kr-ustecky.cz. 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

 stanoviště Roudnice nad Labem 

- provozovatel: Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice nad Labem, s.r.o.  

- adresa ordinace: Alej 17. Listopadu 1101, 413 01 Roudnice nad Labem, areál nemocnice 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 416 858 111-2) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:30 hod. (polední přestávka od 12:00 do 12:30 hod.) 

 stanoviště Žatec 

- provozovatel: Nemocnice Žatec; o.p.s.  

- adresa ordinací: Husova 2796, 438 01 Žatec, areál polikliniky  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 414 110 164, 414 110 111) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 414 110 740, 414 110 111)  

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

 stanoviště Louny 

- provozovatel: 1. Lounská Lékařská s.r.o.  

- adresa ordinací: Pod Nemocnicí 2503, 440 37 Louny, areál Polikliniky Louny  

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 415 620 115), 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 415 620 215) 

o Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 



 

strana 8 / 8 

 stanoviště Most 

- provozovatelé: Ing. Emilia Rokytová (odbornost všeobecný praktický lékař) a Krajská 
zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. (odbornost praktický lékař pro děti a dorost) 

- adresa ordinací: J. E. Purkyně 270/5, 434 64 Most, areál Nemocnice Most  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 478 031 111) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 476 172 537) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 20:00 hod. 

 stanoviště Litvínov 

- provozovatel: Ing. Emilia Rokytová  

- adresa ordinace: Tylova 661, 436 01 Litvínov  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 725 343 863) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 11:00 do 18:00 hod. 

 stanoviště Teplice 

- provozovatel MUDr. Hana Pácaltová  

- adresa ordinací: U Nemocnice 3065 (vchod vedle Polikliniky), 415 01 Teplice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 417 519 721) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 417 519 722) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

 stanoviště Bílina 

- provozovatel: Hornická nemocnice s poliklinikou, spol. s r.o.  

- adresa ordinace: Pražská 206/95, 418 01 Bílina, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 417 823 745, 417 777 121) 

o Po až Pá od 17:00 do 22:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 8:00 do 20:00 hod. 

 stanoviště Ústí nad Labem 

- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.  

- adresa ordinací: ul. Sociální péče 12a, 401 13 Ústí nad Labem, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (budova A – oddělení EMERGENCY, tel. 475 210 333)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (dětský pavilon, budova D, tel. 477 114 231)  

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0660/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 9 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYBRANÝCH LINKÁCH 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Dopravce: 
Dopravní spole čnost Ústeckého kraje, p říspěvková organizace, 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Milanem Šlejtrem,  ředitelem organizace 
IČ:    06231292 
DIČ: CZ06231292 
Bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 
Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 27. 2. 2019 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce bude provozovat pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění 
základní dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v období od 1. 7. 2019 do 30. 6. 2029. 
Dne 7. 6. 2019 spolu Smluvní strany uzavřely dodatek č. 1. Dne 27. 6. 2019 spolu 
Smluvní strany uzavřely dodatek č. 2. Dne 29. 8. 2019 spolu Smluvní strany uzavřely 

bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/105R/2020



2 

dodatek č. 3. Dne 18. 10. 2019 spolu Smluvní strany uzavřely dodatek č. 4. Dne 5. 12. 
2019 spolu Smluvní strany uzavřely dodatek č. 5. Dne 10. 3. 2020 spolu Smluvní 
strany uzavřely dodatek č. 6. Dne 30. 4. 2020 spolu Smluvní strany uzavřely dodatek 
č. 7. Dne 29. 6. 2020 spolu Smluvní strany uzavřely dodatek č. 8. 
 

 
Článek 1 

 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených 
v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku, a to v oblasti Děčínsko, Litoměřicko, Lovosice-Louny 
a Ústecko; 
 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku, a to v oblasti Děčínsko, Litoměřicko a Ústecko.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů v oblastech Děčínsko, Litoměřicko, Lovosice-Louny a Ústecko, provedených 
tímto dodatkem od data 30. 8. 2020. Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným 
tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za 
přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 5. 8. 
2020.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky ID 
dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-úk.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 



3 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V Ústí nad Labem dne……………. 
 

 
 

za Objednatele: 
 
 
 
 

………………………………………. 

 
 

za Dopravce: 
 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 
038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

 

 

Dopravní spole čnost Ústeckého 
kraje, p říspěvková organizace 

 
Ing. Milan Šlejtr 
ředitel organizace 

 

 
 
 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Děčínsko 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 14.6.2020
Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 99 101 103 105 107 109
Xfj Xfb X X X X X
H H H H H H H

6:25 8:50 10:50 14:05 15:05 16:15 18:10
6:27 8:52 10:52 14:07 15:07 16:17 18:12
6:28 8:53 10:53 14:08 15:08 16:18 18:13
6:30 8:55 10:55 14:10 15:10 16:20 18:15
6:31 8:56 10:56 14:11 15:11 16:21 18:16
6:33 8:58 10:58 14:13 15:13 16:23 18:18
6:34 8:59 10:59 14:14 15:14 16:24 18:19
6:35 9:00 11:00 14:15 15:15 16:25 18:20
6:37 9:02 11:02 14:17 15:17 16:27 18:22
6:39 9:04 11:04 14:19 15:19 16:29 18:24
6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 46,900
6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 46,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.9. do 12.12.

Zóna Zastávka

421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Benar
351 Janská,odb.VÚ
357 Janská,u Bednářů

fj

357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,prodejna
357 Janská,bytovky
343 Srbská Kamenice,k řiž.

H
X
fb

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 14.6.2020
Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 100 104 106 108 110
X Xfb X X X X
H H H H H H

6:57 9:57 11:07 14:22 15:22 16:32
6:59 9:59 11:09 14:24 15:24 16:34
7:01 10:01 11:11 14:26 15:26 16:36
J J J J J J

7:03 10:03 11:13 14:28 15:28 16:38
7:05 10:05 11:15 14:30 15:30 16:40
7:06 10:06 11:16 14:31 15:31 16:41
7:08 10:08 11:18 14:33 15:33 16:43
7:10 10:10 11:20 14:35 15:35 16:45
6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200
6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.

Zóna Zastávka

421 Srbská Kamenice- Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

343 Srbská Kamenice,k řiž.
357 Janská,bytovky
357 Janská,prodejna
357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,u Bednářů
351 Janská,odb.VÚ

Česká Kamenice,Benar
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Pražská

J
H
X
fb

351



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 103 105 107 301 109 111 113 115 117 119
X Xfj X X X Xeb X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

4:40     8:05 10:05   14:10   
J     J J   J   

4:43  5:48 6:43  8:08 10:08   14:13   
4:46  5:51 6:46  8:11 10:11   14:16   
4:48  5:53 6:48  8:13 10:13   14:18   
4:50  5:55 6:50  8:15 10:15   14:20   
4:52  5:57 6:52  8:17 10:17   14:22   
4:54  5:59 6:54  8:19 10:19   14:24   
K  K K 7:17 K K   K   

4:57  6:02 6:57 7:23 8:22 10:22   14:27   
5:00  K K 7:26 K K   14:30   
5:02  K K 7:28 K K   14:32   
5:03  K K 7:29 K K   14:33   
5:03  K K 7:29 K K 12:34 13:34 14:34  17:54
5:05  K K 7:31 K K 12:36 13:36 14:36  17:56
5:07  K K 7:33 K K 12:38 13:38 14:38  17:58
5:09  K K 7:35 K K 12:40 13:40 14:40  18:00
K  6:04 6:59 K 8:24 10:24 K K K  K
K  6:07 7:02 K 8:27 10:27 K K K  K

5:11  6:10 7:05 7:37 8:30 10:30 12:42 13:42 14:42  18:02
5:12 6:05  7:07 7:37  10:31 12:43   15:38  
K K  7:09 7:39  10:33 12:45   15:40  
K K  7:10    12:46   15:41  

5:14 6:07  7:11    12:47   15:42  
5:16 6:09  7:13    12:49   15:44  
5:18 6:11  7:15    12:51   15:46  
5:20 6:13  7:17    12:53   15:48  

       12:56   15:51  
       12:59   15:54  

22,800 5,200 12,200 17,700 14,400 13,700 14,500 14,400 4,900 17,600 9,500 4,900 151,800
22,800 5,200 12,200 17,700 14,400 13,700 14,500 14,400 4,900 17,600 9,500 4,900 151,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.9. do 12.12.

Zóna Zastávka

422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice- Č. Kamenice-Kunratice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.
359 Dolní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
356 Horní Habartice,ObÚ
355 Markvartice,žel.st.
355 Markvartice,ObÚ
345 Huntí řov
355 Markvartice
354 Veselé,ObÚ
354 Veselé,horní
351 Česká Kamenice,Kerhartice
351 Česká Kamenice,Kerhartice
351 Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil.
351 Česká Kamenice,Huníkov
351 Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,5.května
351 Česká Kamenice,Pekelský Důl
352 Kunratice
352 Kunratice,horní

Kunratice,Lipnice
352 Kunratice,Studený

J
K
H
X
eb
fj

352

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 152 106 108 110 112 114 116 118 120
X X Xfj X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H
       13:05  15:55  
       13:08  15:58  

5:21  6:15  7:21   13:11  16:01  
5:23  6:17  7:23   13:13  16:03  
5:25  6:19  7:25   13:15  16:05  
5:27  6:21  7:27   13:17  16:07  
5:28  K  7:28   13:18  16:08  
5:29  K  7:29 11:49 12:09 13:19  16:09  
5:31  6:23  7:31 11:51 12:11 13:21  16:11  
5:32 6:15  7:15 7:32 11:52 12:12 13:22 15:25  17:42
5:35 6:18  7:18 7:35 11:55 K K K  K
5:38 6:21  7:21 7:38 11:58 K K K  K
K K  K K K 12:14 13:24 15:27  17:44
K K  K K K 12:16 13:26 15:29  17:46
K K  K K K 12:18 13:28 15:31  17:48
K K  K K K 12:21 13:31 15:34  17:51
K K  K K K   15:35   
K K  K K K   15:37   

5:40 6:23  7:23 7:40 12:00   15:40   
K 6:28  K 7:45 K   K   

5:43   7:26  12:03   15:43   
5:45   7:28  12:05   15:45   
5:47   7:30  12:07   15:47   
5:49   7:32  12:09   15:49   
5:51   7:34  12:11   15:51   
5:54   7:37  12:14   15:54   
5:55     12:15   15:55   
5:57     12:17   15:57   

19,100 9,700 5,200 12,100 15,200 14,400 5,700 14,400 17,600 9,500 4,900 127,800
19,100 9,700 5,200 12,100 15,200 14,400 5,700 14,400 17,600 9,500 4,900 127,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 1.9. do 12.12.

Zóna Zastávka

422 Kunratice- Č. Kamenice-Kerhartice-Markvartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

352 Kunratice,Studený
352 Kunratice,Lipnice
352 Kunratice,horní
352 Kunratice
351 Česká Kamenice,Pekelský Důl
351 Česká Kamenice,5.května
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům
351 Česká Kamenice,Huníkov
351 Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil.
351 Česká Kamenice,Kerhartice
354 Veselé,horní
354 Veselé,ObÚ
355 Markvartice
345 Huntí řov
355 Markvartice,ObÚ
355 Markvartice,žel.st.
356 Horní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.

fj

359 Dolní Habartice,ObÚ
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107
X X X X
H H H H

6:17  13:07 16:07
J  J J

6:20  13:10 16:10
6:23  13:13 16:13
6:25  13:15 16:15
6:29  13:19 16:19
6:30  13:20 16:20
6:32  13:22 16:22
6:34  13:24 16:24
6:36  13:26 16:26
6:37  13:27 16:27
6:40  13:30 16:30
6:40  13:35 16:30
6:43  13:38 16:33
6:45  13:40 16:35
6:46  K K

 7:20 13:43 16:38
 7:21 13:44 16:39
 7:23 13:46 16:41
 7:25 13:48 16:43
 7:27 13:50 16:45
 7:30 13:53 16:48
 7:33 13:56 16:51

15,900 7,300 24,600 24,600 72,400
15,900 7,300 24,600 24,600 72,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verne řice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.
359 Dolní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
358 Velká Bukovina,Karlovka,samota
358 Velká Bukovina,Karlovka
358 Velká Bukovina,rozc.
334 Velká Bukovina,cihelna
334 Žandov,nám.
334 Žandov,nám.
333 Starý Šachov,žel.st.
333 Starý Šachov,rozc.
333 Starý Šachov,oto čka
335 Merboltice,I
335 Merboltice,dol.část
335 Merboltice,Hraničář
335 Merboltice,host.
335 Merboltice,konečná

H
X

337 Verneřice,rozc.
336 Verneřice

J
K

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108
X X X X
H H H H

5:04  8:14 14:54
5:07  8:17 14:57
5:10  8:20 15:00
5:12  8:22 15:02
5:14  8:24 15:04
5:16  8:26 15:06
5:17  8:27 15:07
K 6:49 K K

5:20 6:50 8:30 15:10
5:22 6:52 8:32 15:12
5:25 6:55 8:35 15:15
5:28 6:58 8:38 15:18
5:29 6:59 8:39 15:19
5:31 7:01 8:41 15:21
5:33 7:03 8:43 15:23
5:35 7:05 8:45 15:25
5:36 7:06 8:46 15:26
5:40 7:10 8:50 15:30
5:42 7:12 8:52 15:32
5:45 7:15 8:55 15:35
5:46 7:16 8:56 15:36
5:48 7:18 8:58 15:38

24,600 15,900 24,600 24,600 89,700
24,600 15,900 24,600 24,600 89,700

Vysv ětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Verneřice-Žandov-Benešov n.Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice
337 Verneřice,rozc.
335 Merboltice,konečná
335 Merboltice,host.
335 Merboltice,Hraničář
335 Merboltice,dol.část
335 Merboltice,I
333 Starý Šachov,oto čka
333 Starý Šachov,rozc.
333 Starý Šachov,žel.st.
334 Žandov,nám.
334 Velká Bukovina,cihelna
358 Velká Bukovina,rozc.
358 Velká Bukovina,Karlovka
358 Velká Bukovina,Karlovka,samota
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
359 Dolní Habartice,ObÚ
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109
X X X Xfb X
H H H H H

5:59 9:04 13:04 14:39 15:29
J J J J J

6:02 9:07 13:07 14:42 15:32
6:05 9:10 13:10 14:45 15:35
6:06 9:11 13:11 14:46 15:36
6:07 9:12 13:12 14:47 15:37
6:08 9:13 13:13 14:48 15:38
6:10 9:15 13:15 14:50 15:40
6:14 K 13:19 K K
6:16 K 13:21 K K
6:18 K 13:23 K K
6:23 9:16 13:28 14:51 15:41
6:25 9:18 13:30 14:53 15:43
6:27 9:20 13:32 14:55 15:45
6:28 9:21 13:33 14:56 15:46
6:30 9:23 13:35 14:58 15:48

16,400 8,200 16,400 8,200 8,200 57,400
16,400 8,200 16,400 8,200 8,200 57,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.

Zóna Zastávka

424 Benešov n. Pl.-He řmanov,Blankartice-He řmanov,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
338 Heřmanov,odb.Mlatce
338 Heřmanov,u Záhorků
338 Heřmanov,u školy
338 Heřmanov,rozc.Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,u Ciasků
338 Heřmanov,obuv
338 Heřmanov,Fojtovice,dol.
338 Heřmanov,Fojtovice,host.

fb

338 Heřmanov,Fojtovice,kone čná

J
K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 114 106 108 110 112
X X X X X Xfb X
H H H H H H H

5:30 6:30  9:23 13:35 15:05 16:20
5:32 6:32  9:25 13:37 15:07 16:22
5:33 6:33  9:26 13:38 15:08 16:23
5:35 6:35  9:28 13:40 15:10 16:25
5:37 6:37  9:30 13:42 15:12 16:27
K K  9:35 K K 16:32
K K  9:37 K K 16:34
K K  9:39 K K 16:36

5:38 6:38  9:43 13:43 15:13 16:40
5:40 6:40  9:45 13:45 15:15 16:42
5:41 6:41  9:46 13:46 15:16 16:43
5:42 6:42  9:47 13:47 15:17 16:44
5:43 6:43  9:48 13:48 15:18 16:45
5:46 6:46 7:45 9:51 13:51 15:21 16:48

 6:47 7:46 9:52 13:52 15:22 16:49
 6:49 7:48 9:54 13:54 15:24 16:51

6,700 8,200 1,500 16,400 8,200 8,200 16,400 65,600
6,700 8,200 1,500 16,400 8,200 8,200 16,400 65,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.

Zóna Zastávka

424 Heřmanov,Fojtovice-He řmanov,Blankartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

338 Heřmanov,Fojtovice,kone čná
338 Heřmanov,Fojtovice,host.
338 Heřmanov,Fojtovice,dol.
338 Heřmanov,obuv
338 Heřmanov,u Ciasků
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,rozc.Blankartice
338 Heřmanov,u školy
338 Heřmanov,u Záhorků
338 Heřmanov,odb.Mlatce

fb

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 14.6.2020
Platí od 9.7.2020

Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117
X X X X X X X X X
H H H H H H H H H

5:28 6:28 10:28 12:48 14:28 15:28 16:28 18:38 22:33
5:30 6:30 10:30 12:50 14:30 15:30 16:30 18:40 22:35
5:31 6:31 10:31 12:51 14:31 15:31 16:31 18:41 22:36
5:34 6:34 10:34 12:54 14:34 15:34 16:34 18:44 22:39
5:35 6:35 10:35 12:55 14:35 15:35 16:35 18:45 22:40
5:36 6:36 10:36 12:56 14:36 15:36 16:36 18:46 22:41
5:37 6:37 10:37 12:57 14:37 15:37 16:37 18:47 22:42
5:38 6:38 10:38 12:58 14:38 15:38 16:38 18:48 22:43
5:39 6:39 10:39 12:59 14:39 15:39 16:39 18:49 22:44
5:40 6:40 10:40 13:00 14:40 15:40 16:40 18:50 22:45
5:41 6:41 10:41 13:01 14:41 15:41 16:41 18:51 22:46
5:42 6:42 10:42 13:02 14:42 15:42 16:42 18:52 22:47
K K l10:44 l13:04 l14:44 l15:44 l16:44 l18:54 l22:49

5:43 6:43 10:45 13:05 14:45 15:45 16:45 18:55 22:50
5:45 6:45 10:47 13:07 14:47 15:47 16:47 18:57 l22:52
5:46 6:46 10:48 13:08 14:48 15:48 16:48 18:58 l22:53
5:48 6:48 10:50 13:10 14:50 15:50 16:50 19:00 l22:55
5:50 6:50 10:52 13:12 14:52 15:52 16:52 19:02 l22:57
5:53 6:53 10:55 13:15 14:55 15:55  19:05 l23:00
5:55 6:55 10:57 13:17 14:57 15:57  19:07 l23:02

13,800 13,800 15,000 15,000 15,000 15,000 11,600 15,000 15,000 129,200
13,800 13,800 15,000 15,000 15,000 15,000 11,600 15,000 15,000 129,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Desta
301 Děčín,Alusuisse
301 Děčín,Kovošrot
301 Děčín,Diana
301 Děčín,Monos
301 Děčín,Vilsnice
301 Děčín,Vilsnice,záv.
301 Malšovice,Četrans
319 Malšovice,dol.ves
319 Malšovice,točna
319 Malšovice,rest.
319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Hliněná,rozc.
319 Malšovice,Javory

X
l

319 Malšovice,Hliněná
319 Malšovice,Borek

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 14.6.2020
Platí od 9.7.2020

Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118
X X X X X X X X X
H H H H H H H H H

4:54 5:57 6:57 10:59 13:19 14:59 15:59  19:09
4:56 5:59 6:59 11:01 13:21 15:01 16:01  19:11
4:59 K K K K K K 17:01 K
5:01 6:01 7:01 11:03 13:23 15:03 16:03 17:03 19:13
5:03 6:03 7:03 11:05 13:25 15:05 16:05 17:05 19:15
5:04 6:04 7:04 11:06 13:26 15:06 16:06 17:06 19:16
5:07 6:07 7:07 K K K K K K
5:08 6:08 7:08 11:08 13:28 15:08 16:08 17:08 19:18
5:09 6:09 7:09 11:09 13:29 15:09 16:09 17:09 19:19
5:10 6:10 7:10 11:10 13:30 15:10 16:10 17:10 19:20
5:11 6:11 7:11 11:11 13:31 15:11 16:11 17:11 19:21
5:12 6:12 7:12 11:12 13:32 15:12 16:12 17:12 19:22
5:13 6:13 7:13 11:13 13:33 15:13 16:13 17:13 19:23
5:14 6:14 7:14 11:14 13:34 15:14 16:14 17:14 19:24
5:15 6:15 7:15 11:15 13:35 15:15 16:15 17:15 19:25
5:16 6:16 7:16 11:16 13:36 15:16 16:16 17:16 19:26
5:17 6:17 7:17 11:17 13:37 15:17 16:17 17:17 19:27
5:20 6:20 7:20 11:20 13:40 15:20 16:20 17:20 19:30
5:21 6:21  11:21 13:41 15:21 16:21 17:21 19:31
5:23 6:23  11:23 13:43 15:23 16:23 17:23 19:33

15,000 13,200 12,500 12,100 12,100 12,100 12,100 10,500 12,100 111,700
15,000 13,200 12,500 12,100 12,100 12,100 12,100 10,500 12,100 111,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

431 Malšovice,Borek-Malšovice,Javory-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

319 Malšovice,Borek
319 Malšovice,Hliněná
319 Malšovice,Javory
319 Malšovice,Hliněná,rozc.
319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
319 Malšovice,točna
319 Malšovice,rest.
319 Malšovice,dol.ves
301 Malšovice,Četrans
301 Děčín,Vilsnice,záv.
301 Děčín,Vilsnice
301 Děčín,Monos
301 Děčín,Diana
301 Děčín,Kovošrot
301 Děčín,Alusuisse
301 Děčín,Desta
301 Děčín,hl.nádr.

X

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.8.2020
Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:25 5:05 5:35 6:00 6:35 6:52 7:07   8:05  9:05  10:05  11:05 12:05  13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:10 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:35
4:26 5:06 5:36 6:01 6:36 6:53 7:08   8:06  9:06  10:06  11:06 12:06  13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:11 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:36
4:28 5:08 5:38 6:03 6:38 6:55 7:10   8:08  9:08  10:08  11:08 12:08  13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:13 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:38
4:29 5:09 5:39 6:04 6:39 6:56 7:11   8:09  9:09  10:09  11:09 12:09  13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:14 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:39
4:30 5:10 5:40 6:05 6:40 6:57 7:12 7:25  8:10  9:10  10:10  11:10 12:10  13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:15 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:40
4:31 5:11 5:41 6:06 6:41 6:58 7:13 7:26  8:11  9:11  10:11  11:11 12:11  13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:16 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:41
4:32 5:12 5:42 6:07 6:42 6:59 7:14 7:27  8:12  9:12  10:12  11:12 12:12  13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:17 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:42
4:34 5:14 5:44 6:09 6:44 7:01 7:16 7:29 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:19 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:44
4:36 5:16 5:46 6:11 6:46 7:03 7:18 7:31 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:21 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:46
4:38 5:18 5:48 6:13 6:48 7:05 7:20 7:33 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:23 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:48
4:39 5:19 5:49 6:14 6:49 7:06 7:21 7:34 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:24 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:49
4:41 5:21 5:51 6:16 6:51 7:08 7:23 7:36 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:26 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:51
4:43 5:23 5:53 6:18 6:53 7:10 7:25 7:38 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:28 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:53
4:44 5:24 5:54 6:19 6:54 7:11 7:26 7:39 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:29 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:54
4:46 5:26 5:56 6:21 6:56 7:13 7:28 7:41 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:31 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:56
4:47 5:27 5:57 6:22 6:57 7:14 7:29 7:42 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:32 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:57
4:49 5:29 5:59 6:24 6:59 7:16 7:31 7:44 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:34 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:59
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:52 5:32 6:02 6:27 7:02 7:19 7:34 7:47 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:37 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:02
4:52 5:32 6:02 6:27  7:19 7:34 7:47 8:04 8:34 9:02 9:34 10:02 10:34 11:02 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:02 17:34 18:34 19:34 20:37 21:32 22:37 23:37 5:32 6:34 7:32 8:34 9:32 10:34 11:32 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 19:32 20:32 21:34 23:02
4:55 5:35 6:05 6:30  7:22 7:37 7:50 8:07 8:37 9:05 9:37 10:05 10:37 11:05 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:05 17:37 18:37 19:37 20:40 21:35 22:40 23:40 5:35 6:37 7:35 8:37 9:35 10:37 11:35 12:37 13:35 14:37 15:35 16:37 17:35 18:37 19:35 20:35 21:37 23:05
4:57 5:37 6:07 6:32  7:24 7:39 7:52 8:09 8:39 9:07 9:39 10:07 10:39 11:07 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:07 17:39 18:39 19:39 20:42 21:37 22:42 23:42 5:37 6:39 7:37 8:39 9:37 10:39 11:37 12:39 13:37 14:39 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37 20:37 21:39 23:07
5:00 5:40 6:10 6:35   7:42  8:12 8:42  9:42  10:42  11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42  17:42 18:42 19:42 20:45  22:45   6:42  8:42  10:42  12:42  14:42  16:42  18:42   21:42  
5:02 5:42 6:12 6:37   7:44  8:14 8:44  9:44  10:44  11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44  17:44 18:44 19:44 20:47  22:47   6:44  8:44  10:44  12:44  14:44  16:44  18:44   21:44  
5:04 5:44 6:14 6:39   7:46  8:16 8:46  9:46  10:46  11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46  17:46 18:46 19:46 20:49  22:49   6:46  8:46  10:46  12:46  14:46  16:46  18:46   21:46  
5:05 5:45 6:15 6:40   7:47  8:17 8:47  9:47  10:47  11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47  17:47 18:47 19:47 20:50  22:50   6:47  8:47  10:47  12:47  14:47  16:47  18:47   21:47  
5:07 5:47 6:17 6:42   7:49  8:19 8:49  9:49  10:49  11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49  17:49 18:49 19:49 20:52  22:52   6:49  8:49  10:49  12:49  14:49  16:49  18:49   21:49  
5:08 5:48 6:18 6:43   7:50  8:20 8:50  9:50  10:50  11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50  17:50 18:50 19:50 20:53  22:53   6:50  8:50  10:50  12:50  14:50  16:50  18:50   21:50  
5:10 5:50 6:20 6:45   7:52  8:22 8:52  9:52  10:52  11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52  17:52 18:52 19:52 20:55  22:55   6:52  8:52  10:52  12:52  14:52  16:52  18:52   21:52  
5:11 5:51 6:21 6:46   7:53  8:23 8:53  9:53  10:53  11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53  17:53 18:53 19:53 20:56  22:56   6:53  8:53  10:53  12:53  14:53  16:53  18:53   21:53  
5:14 5:54 6:24 6:49   7:56  8:26 8:56  9:56  10:56  11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56  17:56 18:56 19:56 20:59  22:59   6:56  8:56  10:56  12:56  14:56  16:56  18:56   21:56  
K 5:56 K 6:51   7:58  K 8:58  K  10:58  K 12:58 K 13:58 K 14:58 K 15:58 K 16:58  K 18:58 K 21:01  23:01   6:58  8:58  10:58  12:58  14:58  16:58  18:58   21:58  
K 5:58 K 6:53   8:00  K 9:00  K  11:00  K 13:00 K 14:00 K 15:00 K 16:00 K 17:00  K 19:00 K 21:03  23:03   7:00  9:00  11:00  13:00  15:00  17:00  19:00   22:00  
K 6:02 K 6:57   8:04  K 9:04  K  11:04  K 13:04 K 14:04 K 15:04 K 16:04 K 17:04  K 19:04 K 21:07  23:07   7:04  9:04  11:04  13:04  15:04  17:04  19:04   22:04  
K 6:03 K 6:58   8:05  K 9:05  K  11:05  K 13:05 K 14:05 K 15:05 K 16:05 K 17:05  K 19:05 K 21:08  23:08   7:05  9:05  11:05  13:05  15:05  17:05  19:05   22:05  
K  K      K   K    K  K  K  K  K   K  K   23:09   7:06  9:06  11:06  13:06  15:06  17:06  19:06   22:06  
K  K      K   K    K  K  K  K  K   K  K   K   7:10  9:10  11:10  13:10  15:10  17:10  19:10   K  

5:16  6:26      8:28   9:58    11:58  13:28  14:28  15:28  16:28   17:58  19:58   23:13   7:12  9:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:12   22:10  
5:19  6:29      8:31   10:01    12:01  13:31  14:31  15:31  16:31   18:01  20:01   23:16   7:15  9:15  11:15  13:15  15:15  17:15  19:15   22:13  
5:20  6:30      8:32   10:02    12:02  13:32  14:32  15:32  16:32   18:02  20:02   23:17   7:16  9:16  11:16  13:16  15:16  17:16  19:16   22:14  
5:22  6:32      8:34   10:04    12:04  13:34  14:34  15:34  16:34   18:04  20:04   23:19   7:18  9:18  11:18  13:18  15:18  17:18  19:18   22:16  
5:23  6:33      8:35   10:05    12:05  13:35  14:35  15:35  16:35   18:05  20:05   23:20   7:19  9:19  11:19  13:19  15:19  17:19  19:19   22:17  
5:25  6:35      8:37   10:07    12:07  13:37  14:37  15:37  16:37   18:07  20:07   23:22   7:21  9:21  11:21  13:21  15:21  17:21  19:21   22:19  
5:27  6:37      8:39   10:09    12:09  13:39  14:39  15:39  16:39   18:09  20:09   23:24   7:23  9:23  11:23  13:23  15:23  17:23  19:23   22:21  
5:28  6:38      8:40   10:10    12:10  13:40  14:40  15:40  16:40   18:10  20:10   23:25   7:24  9:24  11:24  13:24  15:24  17:24  19:24   22:22  

30,800 28,600 30,800 28,600 13,200 15,600 28,600 12,800 25,700 28,600 10,500 30,800 10,500 28,600 10,500 30,800 28,600 25,700 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 39,200 15,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 15,600 39,200 15,600 1303,300
30,800 28,600 30,800 28,600 13,200 15,600 28,600 12,800 25,700 28,600 10,500 30,800 10,500 28,600 10,500 30,800 28,600 25,700 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 39,200 15,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 15,600 39,200 15,600 1303,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,kino
131 Libouchec,u Hájků

432 Libouchec-D ěčín-Labská Strá ň-Janov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

311 Jílové,Modrá,Lidový dům
311 Jílové,nám.
311 Jílové,papírny

131 Libouchec,rozc.
311 Jílové,Kamenec
311 Jílové,Modrá

301 Děčín,U zámečku
301 Děčín,Netex
301 Děčín,Kovočas

311 Jílové,Martiněves,rozc.
311 Jílové,Martiněves
301 Děčín,Bynov,škola

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Růžek
301 Děčín,Teplická
301 Děčín,Prokopa Holého

347 Ludvíkovice,rozc.
347 Ludvíkovice,pošta
347 Ludvíkovice,pož.zbroj.

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,škola
301 Ludvíkovice,ČSAD

324 Bynovec
324 Bynovec,hřiště
325 Arnoltice

347 Ludvíkovice,hor.ves
344 Kámen,rozc.
344 Kámen

Bynovec,hřiště
326 Růžová,Nový Svět

328 Arnoltice,u Pajonků
328 Labská Strá ň
328 Arnoltice,u Pajonků

X
6
+

Délka spoje 10.8.2020 [km] 
Délka spoje 10.8.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

327 Janov,Na hájenkách
327 Janov,u Myškovských
327 Janov

326 Růžová,samota
326 Růžová,I
326 Růžová,II

325 Arnoltice
324

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.8.2020
Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

100 102 104 106 108 110 112 198 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 134 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160 162 164 166 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238
X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  4:24  5:41  6:46      8:46    10:46   12:46  13:46  14:46  15:46  16:46  18:46   20:34    4:34   7:32  9:32  11:32  13:32  15:32  17:32  19:32   
  4:25  5:42  6:47      8:47    10:47   12:47  13:47  14:47  15:47  16:47  18:47   20:35    4:35   7:33  9:33  11:33  13:33  15:33  17:33  19:33   
  4:27  5:44  6:49      8:49    10:49   12:49  13:49  14:49  15:49  16:49  18:49   20:37    4:37   7:35  9:35  11:35  13:35  15:35  17:35  19:35   
  4:29  5:46  6:51      8:51    10:51   12:51  13:51  14:51  15:51  16:51  18:51   20:39    4:39   7:37  9:37  11:37  13:37  15:37  17:37  19:37   
  4:30  5:47  6:52      8:52    10:52   12:52  13:52  14:52  15:52  16:52  18:52   20:40    4:40   7:38  9:38  11:38  13:38  15:38  17:38  19:38   
  4:32  5:49  6:54      8:54    10:54   12:54  13:54  14:54  15:54  16:54  18:54   20:42    4:42   7:40  9:40  11:40  13:40  15:40  17:40  19:40   
  4:33  5:50  6:55      8:55    10:55   12:55  13:55  14:55  15:55  16:55  18:55   20:43    4:43   7:41  9:41  11:41  13:41  15:41  17:41  19:41   
  4:36  K  K      K    K   K  K  K  K  K  K   20:46    4:46   7:44  9:44  11:44  13:44  15:44  17:44  19:44   
  K  K  K      K    K   K  K  K  K  K  K   K    K   7:46  9:46  11:46  13:46  15:46  17:46  19:46   
  4:40  K  K      K    K   K  K  K  K  K  K   20:50    4:50   7:50  9:50  11:50  13:50  15:50  17:50  19:50   
  4:41 5:21 K 6:06 K  7:01   8:21 K  9:51  K 11:51  K 13:21 K 14:21 K 15:21 K 16:21 K 17:51 K 19:21  20:51    4:51   7:51  9:51  11:51  13:51  15:51  17:51  19:51   
  4:42 5:22 K 6:07 K  7:02   8:22 K  9:52  K 11:52  K 13:22 K 14:22 K 15:22 K 16:22 K 17:52 K 19:22  20:52    4:52   7:52  9:52  11:52  13:52  15:52  17:52  19:52   
  4:46 5:26 K 6:11 K  7:06   8:26 K  9:56  K 11:56  K 13:26 K 14:26 K 15:26 K 16:26 K 17:56 K 19:26  20:56    4:56   7:56  9:56  11:56  13:56  15:56  17:56  19:56   
  4:48 5:28 5:53 6:13 6:58 7:03 7:08   8:28 8:58  9:58  10:58 11:58  12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:58 18:58 19:28  20:58    4:58   7:58  9:58  11:58  13:58  15:58  17:58  19:58   
  4:50 5:30 5:55 6:15 7:00 7:05 7:10   8:30 9:00  10:00  11:00 12:00  13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00 19:30  21:00    5:00   8:00  10:00  12:00  14:00  16:00  18:00  20:00   
  4:53 5:33 5:58 6:18 7:03 7:08 7:13   8:33 9:03  10:03  11:03 12:03  13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03 19:33  21:03    5:03   8:03  10:03  12:03  14:03  16:03  18:03  20:03   
  4:54 5:34 5:59 6:19 7:04 7:09 7:14   8:34 9:04  10:04  11:04 12:04  13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 18:04 19:04 19:34  21:04    5:04   8:04  10:04  12:04  14:04  16:04  18:04  20:04   
  4:56 5:36 6:01 6:21 7:06 7:11 7:16   8:36 9:06  10:06  11:06 12:06  13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 19:36  21:06    5:06   8:06  10:06  12:06  14:06  16:06  18:06  20:06   
  4:57 5:37 6:02 6:22 7:07 7:12 7:17   8:37 9:07  10:07  11:07 12:07  13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07 19:37  21:07    5:07   8:07  10:07  12:07  14:07  16:07  18:07  20:07   
  4:59 5:39 6:04 6:24 7:09 7:14 7:19   8:39 9:09  10:09  11:09 12:09  13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09 19:39  21:09    5:09   8:09  10:09  12:09  14:09  16:09  18:09  20:09   
  5:00 5:40 6:05 6:25 7:10 7:15 7:20   8:40 9:10  10:10  11:10 12:10  13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 19:10 19:40  21:10    5:10   8:10  10:10  12:10  14:10  16:10  18:10  20:10   
  5:02 5:42 6:07 6:27 7:12 7:17 7:22   8:42 9:12  10:12  11:12 12:12  13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 19:42  21:12    5:12   8:12  10:12  12:12  14:12  16:12  18:12  20:12   
  5:04 5:44 6:09 6:29 7:14 7:19 7:24   8:44 9:14  10:14  11:14 12:14  13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14 19:44  21:14    5:14   8:14  10:14  12:14  14:14  16:14  18:14  20:14   
  5:07 5:47 6:12 6:32 7:17 7:22 7:27 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:17 19:17 19:47 20:17 21:17 22:37 23:47  5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:37
  5:09 5:49 6:14 6:34 7:19 7:24 7:29 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 19:49 20:19 21:19 22:39 23:49  5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:39
  5:12 5:52 6:17 6:37 7:22 7:27 7:32 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22 19:52 20:22 21:22 22:42 23:52  5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:42
 4:54 5:19 5:54 6:24 6:39 7:24   7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24  20:24 21:24 22:42 23:52 4:24 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:42
 4:56 5:21 5:56 6:26 6:41 7:26   7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26  20:26 21:26 22:44 23:54 4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:44
 4:58 5:23 5:58 6:28 6:43 7:28   7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28  20:28 21:28 22:46 23:56 4:28 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:46
 4:59 5:24 5:59 6:29 6:44 7:29   7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29  20:29 21:29 22:47 23:57 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:47
 5:01 5:26 6:01 6:31 6:46 7:31   8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:31 19:31  20:31 21:31 22:49 23:59 4:31 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:49
 5:02 5:27 6:02 6:32 6:47 7:32   8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32  20:32 21:32 22:50 0:00 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:50
 5:04 5:29 6:04 6:34 6:49 7:34   8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34  20:34 21:34 22:52 0:02 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:52
 5:06 5:31 6:06 6:36 6:51 7:36   8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:36  20:36 21:36 22:54 0:04 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:54
 5:07 5:32 6:07 6:37 6:52 7:37   8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 19:37  20:37 21:37 22:55 0:05 4:37 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:55

4:39 5:09 5:34 6:09 6:39 6:54 7:39   8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39  20:39 21:39 22:57 0:07 4:39 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:57
4:41 5:11 5:36 6:11 6:41 6:56 7:41   8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:41 19:41  20:41 21:41 22:59 0:09 4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:59
4:43 5:13 5:38 6:13 6:43 6:58 7:43    8:43  9:43  10:43  11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:43 19:43  20:43 21:43 23:01  4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:01
4:44 5:14 5:39 6:14 6:44 6:59 7:44    8:44  9:44  10:44  11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:44 19:44  20:44 21:44 23:02  4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:02
4:45 5:15 5:40 6:15 6:45 7:00 7:45    8:45  9:45  10:45  11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45  20:45 21:45 23:03  4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:03
4:46 5:16 5:41 6:16 6:46 7:01 7:46    8:46  9:46  10:46  11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:46 19:46  20:46 21:46 23:04  4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:04
4:47 5:17 5:42 6:17 6:47 7:02 7:47    8:47  9:47  10:47  11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47  20:47 21:47 23:05  4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:05
4:49 5:19 5:44 6:19 6:49 7:04 7:49    8:49  9:49  10:49  11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:49 19:49  20:49 21:49 23:07  4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:07
4:50 5:20 5:45 6:20 6:50 7:05 7:50    8:50  9:50  10:50  11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50  20:50 21:50 23:08  4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:08
5,600 13,000 39,200 28,600 30,800 28,600 30,800 11,200 15,600 10,800 15,900 23,500 30,800 10,800 28,600 10,800 30,800 28,600 15,900 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 15,600 15,900 39,200 15,900 10,800 13,000 39,200 15,900 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 15,900 1323,500
5,600 13,000 39,200 28,600 30,800 28,600 30,800 11,200 15,600 10,800 15,900 23,500 30,800 10,800 28,600 10,800 30,800 28,600 15,900 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 15,600 15,900 39,200 15,900 10,800 13,000 39,200 15,900 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 15,900 1323,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 10.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

432 Janov-Labská Strá ň-Děčín-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

326 Růžová,II
326 Růžová,I
326 Růžová,samota

327 Janov
327 Janov,u Myškovských
327 Janov,Na hájenkách

328 Arnoltice,u Pajonků
328 Labská Strá ň
328 Arnoltice,u Pajonků

326 Růžová,Nový Svět
324 Bynovec,hřiště
325 Arnoltice

344 Kámen
344 Kámen,rozc.
347 Ludvíkovice,hor.ves

325 Arnoltice
324 Bynovec,hřiště
324 Bynovec

301 Ludvíkovice,ČSAD
301 Děčín,škola
301 Děčín,Myslbekova

347 Ludvíkovice,pož.zbroj.
347 Ludvíkovice,pošta
347 Ludvíkovice,rozc.

301 Děčín,Teplická
301 Děčín,Růžek
301 Děčín,Kovočas

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Prokopa Holého
301 Děčín,Prokopa Holého

311 Jílové,Martiněves
311 Jílové,Martiněves,rozc.
311 Jílové,papírny

301 Děčín,Netex
301 Děčín,U zámečku
301 Děčín,Bynov,škola

311 Jílové,Kamenec
131 Libouchec,rozc.
131 Libouchec,u Hájků

311 Jílové,nám.
311 Jílové,Modrá,Lidový dům
311 Jílové,Modrá

K
H
X
6
+
fc

131 Libouchec,kino
131 Libouchec,ObÚ

Délka spoje 10.8.2020 [km] 
Délka spoje 10.8.2020 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 201 203 205 207
Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+ 6+gb
HO H HO HO HO HO

8:40 17:24 8:40 10:40 14:40 16:40
8:42 17:26 8:42 10:42 14:42 16:42
8:47 17:27 8:49 10:49 14:49 16:49
8:49 17:29 8:51 10:51 14:51 16:51
J J J J J J

8:51 17:31 8:53 10:53 14:53 16:53
8:53 17:33 8:55 10:55 14:55 16:55
8:57 17:37 8:59 10:59 14:59 16:59
8:59 17:39 9:01 11:01 15:01 17:01
9:05 17:45 9:07 11:07 15:07 17:07
9:07 17:47 9:09 11:09 15:09 17:09
9:10 17:50 9:12 11:12 15:12 17:12
9:13 17:53 9:15 11:15 15:15 17:15
9:15 17:55 9:17 11:17 15:17 17:17
9:17 17:57 9:19 11:19 15:19 17:19

17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 107,400
17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 107,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.5. do 1.11.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

433 Děčín-Jílové,Sn ěžník

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

Děčín,Maxičky

301 Děčín,Tyršův most
301 Děčín,U mostu
301 Děčín,Přípeř

X

320 Jílové,Sněžník,lesní správa
320 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
320 Jílové,Sn ěžník

Délka spoje 1.5.2020 [km] 

Délka spoje 1.5.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
H

301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.
301 Děčín,Marešova školka
320 Jílové,Sněžník,celnice

301 Děčín,Jalůvčí,rozc.
301 Děčín,Zotavovna
301

O
O

6
+
eb
gb
O
O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 202 204 206 208
Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+ 6+gb
HO H HO HO HO HO

9:37 17:57 9:40 11:40 15:40 17:40
9:39 17:59 9:42 11:42 15:42 17:42
9:41 18:01 9:44 11:44 15:44 17:44
9:44 18:04 9:47 11:47 15:47 17:47
9:47 18:07 9:50 11:50 15:50 17:50
9:49 18:09 9:52 11:52 15:52 17:52
9:55 18:15 9:58 11:58 15:58 17:58
9:57 18:17 10:00 12:00 16:00 18:00

10:01 18:21 10:04 12:04 16:04 18:04
10:03 18:23 10:06 12:06 16:06 18:06
10:05 18:25 10:08 12:08 16:08 18:08

J J J J J J
10:07 18:27 10:10 12:10 16:10 18:10
10:08 18:28 10:17 12:17 16:17 18:17
10:10 18:30 10:19 12:19 16:19 18:19
18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000
18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.5. do 1.11.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

433 Jílové,Sn ěžník-Děčín

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

320 Jílové,Sn ěžník
320 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
320 Jílové,Sněžník,lesní správa

Děčín,Jalůvčí,rozc.

320 Jílové,Sněžník,celnice
301 Děčín,Marešova školka
301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.

X

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 1.5.2020 [km] 

Délka spoje 1.5.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
H

301 Děčín,Přípeř
301 Děčín,U mostu
301 Děčín,Tyršův most

301 Děčín,Maxičky
301 Děčín,Zotavovna
301

O
O

6
+
eb
gb
O
O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.5.2020
Platí od 9.7.2020

Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

501 501 503 503 505 505 301 301 507 507 303 303 511 511 513 513 515 515 305 305 517 517 307 307 521 521 523 523 309 309 525 525 601 601 401 401 201 603 603 403 403 605 605 405 405 607 607 407 407 609 609 409 409 203 611 611 411 411 613 613
Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb Xeb Xia Xia Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb Xeb Xia Xia Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb Xeb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+ge 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+ge 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb
H H HL HL H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:07 6:07 8:07 8:07 9:07 9:07 9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07   19:07 19:07 6:07 6:07 8:07 8:07  9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07  17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07
6:09 6:09 8:09 8:09 9:09 9:09 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09   19:09 19:09 6:09 6:09 8:09 8:09  9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09  17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09
6:11 6:11 8:11 8:11 9:11 9:11 9:11 9:11 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11   19:11 19:11 6:11 6:11 8:11 8:11  9:11 9:11 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11  17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11
6:15 6:15 8:15 8:15 9:15 9:15 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15   19:15 19:15 6:15 6:15 8:15 8:15  9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15  17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15
6:17 6:17 8:17 8:17 9:17 9:17 9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17   19:17 19:17 6:17 6:17 8:17 8:17  9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17  17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17
6:19 6:19 8:19 8:19 9:19 9:19 9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19   19:19 19:19 6:19 6:19 8:19 8:19  9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19  17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19
6:20 6:20 8:20 8:20 9:20 9:20 9:20 9:20 10:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20   19:20 19:20 6:20 6:20 8:20 8:20  9:20 9:20 10:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20  17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20
6:21 6:21 8:21 8:21 9:21 9:21 9:21 9:21 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21   19:21 19:21 6:21 6:21 8:21 8:21  9:21 9:21 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21  17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21
6:23 6:23 8:23 8:23 9:23 9:23 9:23 9:23 10:23 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23   19:23 19:23 6:23 6:23 8:23 8:23  9:23 9:23 10:23 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23  17:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23
6:28 6:28 8:28 8:28 9:28 9:28 9:28 9:28 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28   19:28 19:28 6:28 6:28 8:28 8:28  9:28 9:28 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28  17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28
6:29 6:29 8:29 8:29 9:29 9:29 9:29 9:29 10:29 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29   19:29 19:29 6:29 6:29 8:29 8:29  9:29 9:29 10:29 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29  17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29
6:30 6:30 8:30 8:30 9:30 9:30 9:30 9:30 10:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30   19:30 19:30 6:30 6:30 8:30 8:30  9:30 9:30 10:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30  17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30
6:32 6:32 8:32 8:32 9:32 9:32 9:32 9:32 10:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32   19:32 19:32 6:32 6:32 8:32 8:32  9:32 9:32 10:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32  17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32
6:34 6:34 8:34 8:34 9:34 9:34 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34   19:34 19:34 6:34 6:34 8:34 8:34  9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34  17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34
6:36 6:36 8:36 8:36 9:36 9:36 9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36   19:36 19:36 6:36 6:36 8:36 8:36  9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36  17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36
6:38 6:38 8:38 8:38 9:38 9:38 9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38   19:38 19:38 6:38 6:38 8:38 8:38  9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38  17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38
6:44 6:44 8:44 8:44 9:44 9:44 9:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44   19:44 19:44 6:44 6:44 8:44 8:44  9:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44  17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44
6:47 6:47 8:47 8:47 9:47 9:47 9:47 9:47 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:07 19:07 19:47 19:47 6:47 6:47 8:47 8:47 8:59 9:47 9:47 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 16:59 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47
6:50 6:50 8:50 8:50 9:50 9:50 9:50 9:50 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:10 19:10 19:50 19:50 6:50 6:50 8:50 8:50 9:02 9:50 9:50 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:02 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50
6:53 6:53 8:53 8:53 9:53 9:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:13 19:13 19:53 19:53 6:53 6:53 8:53 8:53 9:05 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:05 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53
6:54 6:54 8:54 8:54 9:54 9:54 9:54 9:54 10:54 10:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54   19:54 19:54 6:54 6:54 8:54 8:54 9:06 9:54 9:54 10:54 10:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:06 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54
6:55 6:55 8:55 8:55 9:55 9:55 9:55 9:55 10:55 10:55 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55   19:55 19:55 6:55 6:55 8:55 8:55 9:07 9:55 9:55 10:55 10:55 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:07 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55
6:59 6:59 8:59 8:59 9:59 9:59 9:59 9:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59   19:59 19:59 6:59 6:59 8:59 8:59 9:11 9:59 9:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:11 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59
7:01 7:01 9:01 9:01 10:01 10:01 10:01 10:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01   20:01 20:01 7:01 7:01 9:01 9:01 9:13 10:01 10:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 17:13 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01
7:02 7:02 9:02 9:02 10:02 10:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02   20:02 20:02 7:02 7:02 9:02 9:02 9:14 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 17:14 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02
7:06 7:06 9:06 9:06   10:06 10:06 11:06 11:06   13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06   16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06     7:06 7:06 9:06 9:06    11:06 11:06   13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06  18:06 18:06 19:06 19:06   
7:07 7:07 9:07 9:07   10:07 10:07 11:07 11:07   13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07   16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07     7:07 7:07 9:07 9:07    11:07 11:07   13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07  18:07 18:07 19:07 19:07   
7:10 7:10 9:10 9:10   10:10 10:10 11:10 11:10   13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10   16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10     7:10 7:10 9:10 9:10    11:10 11:10   13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10  18:10 18:10 19:10 19:10   
7:12 7:12 9:12 9:12   10:12 10:12 11:12 11:12   13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12   16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12     7:12 7:12 9:12 9:12    11:12 11:12   13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12  18:12 18:12 19:12 19:12   
7:14 7:14 9:14 9:14   10:14 10:14 11:14 11:14   13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14   16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14     7:14 7:14 9:14 9:14    11:14 11:14   13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14  18:14 18:14 19:14 19:14   
7:16 7:16 9:16 9:16   10:16 10:16 11:16 11:16   13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16   16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16     7:16 7:16 9:16 9:16    11:16 11:16   13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16  18:16 18:16 19:16 19:16   

  9:19 9:19   10:19 10:19 11:19 11:19   13:19 13:19   15:19 15:19     17:19 17:19   19:19 19:19       9:19 9:19    11:19 11:19   13:19 13:19   15:19 15:19   17:19 17:19    19:19 19:19   
  9:21 9:21   10:21 10:21 11:21 11:21   13:21 13:21   15:21 15:21     17:21 17:21   19:21 19:21       9:21 9:21    11:21 11:21   13:21 13:21   15:21 15:21   17:21 17:21    19:21 19:21   
  9:23 9:23   10:23 10:23 11:23 11:23   13:23 13:23   15:23 15:23     17:23 17:23   19:23 19:23       9:23 9:23    11:23 11:23   13:23 13:23   15:23 15:23   17:23 17:23    19:23 19:23   
  9:24 9:24   10:24 10:24 11:24 11:24   13:24 13:24   15:24 15:24     17:24 17:24   19:24 19:24       9:24 9:24    11:24 11:24   13:24 13:24   15:24 15:24   17:24 17:24    19:24 19:24   
  9:30 9:30   10:30 10:30 11:30 11:30   13:30 13:30   15:30 15:30     17:30 17:30   19:30 19:30       9:30 9:30    11:30 11:30   13:30 13:30   15:30 15:30   17:30 17:30    19:30 19:30   
  9:32 9:32   10:32 10:32 11:32 11:32   13:32 13:32   15:32 15:32     17:32 17:32   19:32 19:32       9:32 9:32    11:32 11:32   13:32 13:32   15:32 15:32   17:32 17:32    19:32 19:32   
  9:34 9:34   10:34 10:34 11:34 11:34   13:34 13:34   15:34 15:34     17:34 17:34   19:34 19:34       9:34 9:34    11:34 11:34   13:34 13:34   15:34 15:34   17:34 17:34    19:34 19:34   
  9:37 9:37   10:37 10:37 11:37 11:37   13:37 13:37   15:37 15:37     17:37 17:37   19:37 19:37       9:37 9:37    11:37 11:37   13:37 13:37   15:37 15:37   17:37 17:37    19:37 19:37   
  9:39 9:39   10:39 10:39 11:39 11:39   13:39 13:39   15:39 15:39     17:39 17:39   19:39 19:39       9:39 9:39    11:39 11:39   13:39 13:39   15:39 15:39   17:39 17:39    19:39 19:39   
  9:40 9:40   10:40 10:40 11:40 11:40   13:40 13:40   15:40 15:40     17:40 17:40   19:40 19:40       9:40 9:40    11:40 11:40   13:40 13:40   15:40 15:40   17:40 17:40    19:40 19:40   
  9:41 9:41   10:41 10:41 11:41 11:41   13:41 13:41   15:41 15:41     17:41 17:41   19:41 19:41       9:41 9:41    11:41 11:41   13:41 13:41   15:41 15:41   17:41 17:41    19:41 19:41   
  9:43 9:43   10:43 10:43 11:43 11:43   13:43 13:43   15:43 15:43     17:43 17:43   19:43 19:43       9:43 9:43    11:43 11:43   13:43 13:43   15:43 15:43   17:43 17:43    19:43 19:43   
  9:46 9:46   10:46 10:46 11:46 11:46   13:46 13:46   15:46 15:46     17:46 17:46   19:46 19:46       9:46 9:46    11:46 11:46   13:46 13:46   15:46 15:46   17:46 17:46    19:46 19:46   

37,200 53,400 29,300 53,400 53,400 29,300 53,400 37,200 53,400 29,300 37,200 53,400 37,200 53,400 3,800 29,300 37,200 53,400 8,600 29,300 53,400 29,300 53,400 37,200 53,400 37,200 53,400 8,600 37,200 53,400 29,300 1217,900
37,200 53,400 29,300 53,400 53,400 29,300 53,400 37,200 53,400 29,300 37,200 53,400 37,200 53,400 3,800 29,300 37,200 53,400 8,600 29,300 53,400 29,300 53,400 37,200 53,400 37,200 53,400 8,600 37,200 53,400 29,300 1217,900

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 9.7. do 31.8.
jede od 16.5. do 1.11.
jede od 9.7. do 1.11.
jede od 7.11. do 12.12.
jede od 1.6. do 30.6. a od 1.9. do 2.10.
jede od 1.9. do 2.10.
jede od 1.6. do 2.10.
jede od 9.7. do 2.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách označených symbolem kola

301 Děčín,aut.nádr. L
301 Děčín,hl.nádr. L
301 Děčín,hl.nádr. L

434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jet řichovice-Ch řibská-Krásná Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

301 Děčín,Loubí,I
301 Děčín,Loubí,II
301 Děčín,Podskalí

301 Děčín,Masarykovo nám.
301 Děčín,28.října L
301 Děčín,Loubí,překladiště

321 Hřensko,střed
321 Hřensko,k soutěskám
321 Hřensko,úpravna vody

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice
321 Hřensko,Na výsluní
321 Hřensko,náb ř. L

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

321 Hřensko,Pravčická brána
322 Hřensko,Mezní Louka,p řed hotelem L
322 Hřensko,Mezní Louka,p řed hotelem L

341 Jetřichovice,host. L
341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341 Jetřichovice,Rynartice

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa L
341 Jetřichovice,Starý mlýn
341 Jetřichovice,ObÚ

361 Chřibská,nám. L
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice

352 Chřibská,Na Potocích
361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.
361 Chřibská,Dolní Chřibská

387 Doubice,ObÚ L
387 Doubice,u háj.
386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

363 Rybništ ě,žel.st.
363 Rybništ ě,žel.st.
387 Doubice

386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,nám. L

Délka spoje 16.5.2020 [km] 
Délka spoje 9.7.2020 [km] 

386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.
386 Krásná Lípa,Kyjov

ia
L

gb
gb
ge
hb
hb
ia

H
X
6
+
eb
eb

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.5.2020
Platí od 9.7.2020

Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

502 502 504 504 506 506 508 508 302 302 510 510 304 304 512 512 306 306 514 514 516 516 308 308 518 518 520 520 522 522 524 524 310 310 526 526 602 602 604 604 400 400 202 402 402 606 606 404 404 406 406 608 608 408 408 610 610 204 410 410 612 612 412 412 614 614
Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xhb Xeb Xeb 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+ge 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+ge 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb
H H H H H H H H H H HL HL H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL H H H H H H H H H H H H H H H H H
    8:06 8:06   9:06 9:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06     14:06 14:06     16:06 16:06   18:06 18:06 18:06 18:06          8:06 8:06   10:06 10:06 12:06 12:06   14:06 14:06    16:06 16:06   18:06 18:06   
    8:09 8:09   9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09     14:09 14:09     16:09 16:09   18:09 18:09 18:09 18:09          8:09 8:09   10:09 10:09 12:09 12:09   14:09 14:09    16:09 16:09   18:09 18:09   
    8:11 8:11   9:11 9:11 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11     14:11 14:11     16:11 16:11   18:11 18:11 18:11 18:11          8:11 8:11   10:11 10:11 12:11 12:11   14:11 14:11    16:11 16:11   18:11 18:11   
    8:12 8:12   9:12 9:12 10:12 10:12 11:12 11:12 12:12 12:12     14:12 14:12     16:12 16:12   18:12 18:12 18:12 18:12          8:12 8:12   10:12 10:12 12:12 12:12   14:12 14:12    16:12 16:12   18:12 18:12   
    8:13 8:13   9:13 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13     14:13 14:13     16:13 16:13   18:13 18:13 18:13 18:13          8:13 8:13   10:13 10:13 12:13 12:13   14:13 14:13    16:13 16:13   18:13 18:13   
    8:15 8:15   9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15     14:15 14:15     16:15 16:15   18:15 18:15 18:15 18:15          8:15 8:15   10:15 10:15 12:15 12:15   14:15 14:15    16:15 16:15   18:15 18:15   
    8:18 8:18   9:18 9:18 10:18 10:18 11:18 11:18 12:18 12:18     14:18 14:18     16:18 16:18   18:18 18:18 18:18 18:18          8:18 8:18   10:18 10:18 12:18 12:18   14:18 14:18    16:18 16:18   18:18 18:18   
    8:20 8:20   9:20 9:20 10:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20     14:20 14:20     16:20 16:20   18:20 18:20 18:20 18:20          8:20 8:20   10:20 10:20 12:20 12:20   14:20 14:20    16:20 16:20   18:20 18:20   
    8:22 8:22   9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22     14:22 14:22     16:22 16:22   18:22 18:22 18:22 18:22          8:22 8:22   10:22 10:22 12:22 12:22   14:22 14:22    16:22 16:22   18:22 18:22   
    8:28 8:28   9:28 9:28 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28     14:28 14:28     16:28 16:28   18:28 18:28 18:28 18:28          8:28 8:28   10:28 10:28 12:28 12:28   14:28 14:28    16:28 16:28   18:28 18:28   
    8:29 8:29   9:29 9:29 10:29 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29     14:29 14:29     16:29 16:29   18:29 18:29 18:29 18:29          8:29 8:29   10:29 10:29 12:29 12:29   14:29 14:29    16:29 16:29   18:29 18:29   
    8:31 8:31   9:31 9:31 10:31 10:31 11:31 11:31 12:31 12:31     14:31 14:31     16:31 16:31   18:31 18:31 18:31 18:31          8:31 8:31   10:31 10:31 12:31 12:31   14:31 14:31    16:31 16:31   18:31 18:31   
    8:33 8:33   9:33 9:33 10:33 10:33 11:33 11:33 12:33 12:33     14:33 14:33     16:33 16:33   18:33 18:33 18:33 18:33          8:33 8:33   10:33 10:33 12:33 12:33   14:33 14:33    16:33 16:33   18:33 18:33   
  7:36 7:36 8:36 8:36 9:36 9:36 9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 12:36 12:36     14:36 14:36   15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 18:36 18:36 19:36 19:36   7:36 7:36    8:36 8:36 9:36 9:36 10:36 10:36 12:36 12:36   14:36 14:36 15:36 15:36  16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36
  7:38 7:38 8:38 8:38 9:38 9:38 9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38     14:38 14:38   15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 18:38 18:38 19:38 19:38   7:38 7:38    8:38 8:38 9:38 9:38 10:38 10:38 12:38 12:38   14:38 14:38 15:38 15:38  16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38
  7:40 7:40 8:40 8:40 9:40 9:40 9:40 9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40     14:40 14:40   15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 18:40 18:40 19:40 19:40   7:40 7:40    8:40 8:40 9:40 9:40 10:40 10:40 12:40 12:40   14:40 14:40 15:40 15:40  16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40
  7:42 7:42 8:42 8:42 9:42 9:42 9:42 9:42 10:42 10:42 11:42 11:42 12:42 12:42     14:42 14:42   15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 18:42 18:42 19:42 19:42   7:42 7:42    8:42 8:42 9:42 9:42 10:42 10:42 12:42 12:42   14:42 14:42 15:42 15:42  16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42
  7:45 7:45 8:45 8:45 9:45 9:45 9:45 9:45 10:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45     14:45 14:45   15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 18:45 18:45 19:45 19:45   7:45 7:45    8:45 8:45 9:45 9:45 10:45 10:45 12:45 12:45   14:45 14:45 15:45 15:45  16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45
  7:46 7:46 8:46 8:46 9:46 9:46 9:46 9:46 10:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46     14:46 14:46   15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 18:46 18:46 19:46 19:46   7:46 7:46    8:46 8:46 9:46 9:46 10:46 10:46 12:46 12:46   14:46 14:46 15:46 15:46  16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46

6:35 6:35 7:50 7:50 8:50 8:50 9:50 9:50 9:50 9:50 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:10 15:10 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 18:50 18:50 19:50 19:50 6:35 6:35 7:50 7:50 7:50 7:50 8:40 8:50 8:50 9:50 9:50 10:50 10:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:40 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50
6:36 6:36 7:51 7:51 8:51 8:51 9:51 9:51 9:51 9:51 10:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:11 15:11 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 18:51 18:51 19:51 19:51 6:36 6:36 7:51 7:51 7:51 7:51 8:41 8:51 8:51 9:51 9:51 10:51 10:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:41 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51
6:38 6:38 7:53 7:53 8:53 8:53 9:53 9:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:13 15:13 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 18:53 18:53 19:53 19:53 6:38 6:38 7:53 7:53 7:53 7:53 8:43 8:53 8:53 9:53 9:53 10:53 10:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:43 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53
6:42 6:42 7:57 7:57 8:57 8:57 9:57 9:57 9:57 9:57 10:57 10:57 11:57 11:57 12:57 12:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:17 15:17 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 18:57 18:57 19:57 19:57 6:42 6:42 7:57 7:57 7:57 7:57 8:47 8:57 8:57 9:57 9:57 10:57 10:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:47 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57
6:43 6:43 7:58 7:58 8:58 8:58 9:58 9:58 9:58 9:58 10:58 10:58 11:58 11:58 12:58 12:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:18 15:18 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 18:58 18:58 19:58 19:58 6:43 6:43 7:58 7:58 7:58 7:58 8:48 8:58 8:58 9:58 9:58 10:58 10:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:48 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58
6:44 6:44 7:59 7:59 8:59 8:59 9:59 9:59 9:59 9:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:19 15:19 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 18:59 18:59 19:59 19:59 6:44 6:44 7:59 7:59 7:59 7:59 8:49 8:59 8:59 9:59 9:59 10:59 10:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:49 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59
6:47 6:47 8:02 8:02 9:02 9:02 10:02 10:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 15:22 15:22 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 19:02 19:02 20:02 20:02 6:47 6:47 8:02 8:02 8:02 8:02 8:52 9:02 9:02 10:02 10:02 11:02 11:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 16:52 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02
6:50 6:50 8:05 8:05 9:05 9:05 10:05 10:05 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 15:25 15:25 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 19:05 19:05 20:05 20:05 6:50 6:50 8:05 8:05 8:05 8:05 8:55 9:05 9:05 10:05 10:05 11:05 11:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 16:55 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05
6:56 6:56 8:11 8:11 9:11 9:11 10:11 10:11 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 15:31 15:31 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11   20:11 20:11 6:56 6:56 8:11 8:11 8:11 8:11  9:11 9:11 10:11 10:11 11:11 11:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11  17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11
6:58 6:58 8:13 8:13 9:13 9:13 10:13 10:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 15:33 15:33 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13   20:13 20:13 6:58 6:58 8:13 8:13 8:13 8:13  9:13 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13  17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13
7:00 7:00 8:15 8:15 9:15 9:15 10:15 10:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 15:35 15:35 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15   20:15 20:15 7:00 7:00 8:15 8:15 8:15 8:15  9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15  17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15
7:02 7:02 8:17 8:17 9:17 9:17 10:17 10:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 15:37 15:37 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17   20:17 20:17 7:02 7:02 8:17 8:17 8:17 8:17  9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17  17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17
7:04 7:04 8:19 8:19 9:19 9:19 10:19 10:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 15:39 15:39 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19   20:19 20:19 7:04 7:04 8:19 8:19 8:19 8:19  9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19  17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19
7:04 7:04 8:22 8:22 9:22 9:22 10:22 10:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 15:42 15:42 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22   20:22 20:22 7:04 7:04 8:22 8:22 8:22 8:22  9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22  17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22
7:05 7:05 8:23 8:23 9:23 9:23 10:23 10:23 10:23 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 15:43 15:43 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23   20:23 20:23 7:05 7:05 8:23 8:23 8:23 8:23  9:23 9:23 10:23 10:23 11:23 11:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23  17:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23
7:06 7:06 8:24 8:24 9:24 9:24 10:24 10:24 10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 15:44 15:44 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24   20:24 20:24 7:06 7:06 8:24 8:24 8:24 8:24  9:24 9:24 10:24 10:24 11:24 11:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24  17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24
7:11 7:11 8:29 8:29 9:29 9:29 10:29 10:29 10:29 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 15:49 15:49 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29   20:29 20:29 7:11 7:11 8:29 8:29 8:29 8:29  9:29 9:29 10:29 10:29 11:29 11:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29  17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29
7:13 7:13 8:31 8:31 9:31 9:31 10:31 10:31 10:31 10:31 11:31 11:31 12:31 12:31 13:31 13:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 15:51 15:51 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31   20:31 20:31 7:13 7:13 8:31 8:31 8:31 8:31  9:31 9:31 10:31 10:31 11:31 11:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31  17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31
7:14 7:14 8:32 8:32 9:32 9:32 10:32 10:32 10:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 15:52 15:52 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32   20:32 20:32 7:14 7:14 8:32 8:32 8:32 8:32  9:32 9:32 10:32 10:32 11:32 11:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32  17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32
7:15 7:15 8:33 8:33 9:33 9:33 10:33 10:33 10:33 10:33 11:33 11:33 12:33 12:33 13:33 13:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 15:53 15:53 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33   20:33 20:33 7:15 7:15 8:33 8:33 8:33 8:33  9:33 9:33 10:33 10:33 11:33 11:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33  17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33
7:17 7:17 8:35 8:35 9:35 9:35 10:35 10:35 10:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 15:55 15:55 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35   20:35 20:35 7:17 7:17 8:35 8:35 8:35 8:35  9:35 9:35 10:35 10:35 11:35 11:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35  17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35
7:19 7:19 8:37 8:37 9:37 9:37 10:37 10:37 10:37 10:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 15:57 15:57 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37   20:37 20:37 7:19 7:19 8:37 8:37 8:37 8:37  9:37 9:37 10:37 10:37 11:37 11:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37  17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37
7:23 7:23 8:41 8:41 9:41 9:41 10:41 10:41 10:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:01 16:01 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41   20:41 20:41 7:23 7:23 8:41 8:41 8:41 8:41  9:41 9:41 10:41 10:41 11:41 11:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41  17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41
7:25 7:25 8:43 8:43 9:43 9:43 10:43 10:43 10:43 10:43 11:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:03 16:03 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43   20:43 20:43 7:25 7:25 8:43 8:43 8:43 8:43  9:43 9:43 10:43 10:43 11:43 11:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43  17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43
7:27 7:27 8:45 8:45 9:45 9:45 10:45 10:45 10:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:05 16:05 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45   20:45 20:45 7:27 7:27 8:45 8:45 8:45 8:45  9:45 9:45 10:45 10:45 11:45 11:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45  17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45

29,400 37,300 53,400 37,300 53,400 53,400 53,400 53,400 29,400 29,400 53,400 29,400 37,300 53,400 37,300 53,400 32,600 37,300 29,400 37,300 29,400 8,600 53,400 37,300 53,400 53,400 29,400 53,400 37,300 8,600 53,400 37,300 53,400 37,300 1376,200
29,400 37,300 53,400 37,300 53,400 53,400 53,400 53,400 29,400 29,400 53,400 29,400 37,300 53,400 37,300 53,400 32,600 37,300 29,400 37,300 29,400 8,600 53,400 37,300 53,400 53,400 29,400 53,400 37,300 8,600 53,400 37,300 53,400 37,300 1376,200

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 9.7. do 31.8.
jede od 16.5. do 1.11.
jede od 9.7. do 1.11.
jede od 7.11. do 12.12.
jede od 1.6. do 30.6. a od 1.9. do 2.10.
jede od 1.9. do 2.10.
jede od 16.5. do 30.6. a od 1.9. do 1.11.
jede od 1.9. do 1.11.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách označených symbolem kola

386 Krásná Lípa,nám. L
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Kyjov

434 Krásná Lípa-Ch řibská-Jet řichovice-H řensko,Mezná-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

387 Doubice,u háj.
387 Doubice,ObÚ L
387 Doubice

386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.
386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám. L
361 Chřibská,Dolní Chřibská

363 Rybništ ě,žel.st.
363 Rybništ ě,žel.st.
363 Rybniště,odb.Doubice

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341 Jet řichovice,host. L
341 Jetřichovice,ObÚ

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.
352 Chřibská,Na Potocích
341 Jetřichovice,Rynartice

342 Jet řichovice,Vysoká Lípa,rest. L
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska
322 Hřensko,Mezní Louka,p řed hotelem L

341 Jetřichovice,Starý mlýn
342 Jet řichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

321 Hřensko,střed
321 Hřensko,náb ř. L
321 Hřensko,náb ř. L

321 Hřensko,Pravčická brána
321 Hřensko,úpravna vody
321 Hřensko,k soutěskám

301 Děčín,Loubí,II
301 Děčín,Loubí,I
301 Děčín,Loubí,překladiště

321 Hřensko,Na výsluní
321 Děčín,Dolní Žleb,hranice
301 Děčín,Podskalí

301 Děčín,hl.nádr. L
301 Děčín,aut.nádr. L

Délka spoje 16.5.2020 [km] 
Délka spoje 9.7.2020 [km] 

301 Děčín,28.října L
301 Děčín,Masarykovo nám.
301 Děčín,hl.nádr. L

hc
L

gb
gb
ge
hb
hb
hc

H
X
6
+
eb
eb

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.6.2020
Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 201 203 209 211
Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H
 9:45  17:45  9:45  17:45
 9:47  17:47  9:47  17:47
 9:49  17:49  9:49  17:49
 9:50  17:50  9:50  17:50
 9:52  17:52  9:52  17:52
 9:53  17:53  9:53  17:53
 9:54  17:54  9:54  17:54
 9:56  17:56  9:56  17:56
 9:58  17:58  9:58  17:58

7:54 K 15:54 K 7:54 K 15:54 K
7:55 K 15:55 K 7:55 K 15:55 K
7:59 K 15:59 K 7:59 K 15:59 K
8:01 K 16:01 K 8:01 K 16:01 K
8:04 K 16:04 K 8:04 K 16:04 K
8:05 K 16:05 K 8:05 K 16:05 K
8:07 10:07 16:07 18:07 8:07 10:07 16:07 18:07
8:08 10:08 16:08 18:08 8:08 10:08 16:08 18:08
8:09 10:09 16:09 18:09 8:09 10:09 16:09 18:09
8:11 10:11 16:11 18:11 8:11 10:11 16:11 18:11
8:12 10:12 16:12 18:12 8:12 10:12 16:12 18:12
8:20 10:20 16:20 18:20 8:20 10:20 16:20 18:20
8:23 10:23 16:23 18:23 8:23 10:23 16:23 18:23
8:26 10:26 16:26 18:26 8:26 10:26 16:26 18:26

16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 154,000
16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 154,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 15.6. do 1.11.
Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

435 Česká Kamenice-Labská Strá ň-Hřensko-Schmilka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Benar
351 Janská,odb.VÚ
357 Janská,u Bedná řů
357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,prodejna
357 Janská,bytovky
343 Srbská Kamenice,k řiž.
328 Labská Strá ň
328 Arnoltice,u Pajonků
325 Arnoltice
324 Bynovec,hřiště
326 Růžová,Nový Svět
326 Růžová,samota
326 Růžová,I
326 Růžová,II
327 Janov,Na hájenkách

Délka spoje 15.6.2020 [km] 

327 Janov,u Myškovských
327 Janov
321 Hřensko,střed
321 Hřensko,p řívoz
x Schmilka,Grenzübergang

Délka spoje 15.6.2020 [km] 

gb

K
H
X
6
+
eb



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.6.2020
Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 202 204 210 212
Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H

8:30 10:30 16:30 18:30 8:30 10:30 16:30 18:30
8:33 10:33 16:33 18:33 8:33 10:33 16:33 18:33
8:36 10:36 16:36 18:36 8:36 10:36 16:36 18:36
8:44 10:44 16:44 18:44 8:44 10:44 16:44 18:44
8:45 10:45 16:45 18:45 8:45 10:45 16:45 18:45
8:47 10:47 16:47 18:47 8:47 10:47 16:47 18:47
8:48 10:48 16:48 18:48 8:48 10:48 16:48 18:48
8:49 10:49 16:49 18:49 8:49 10:49 16:49 18:49
K 10:51 K 18:51 K 10:51 K 18:51
K 10:52 K 18:52 K 10:52 K 18:52
K 10:55 K 18:55 K 10:55 K 18:55
K 10:57 K 18:57 K 10:57 K 18:57
K 11:01 K 19:01 K 11:01 K 19:01
K 11:02 K 19:02 K 11:02 K 19:02

8:58  16:58  8:58  16:58  
9:00  17:00  9:00  17:00  
9:02  17:02  9:02  17:02  
J  J  J  J  

9:04  17:04  9:04  17:04  
9:06  17:06  9:06  17:06  
9:07  17:07  9:07  17:07  
9:09  17:09  9:09  17:09  
9:11  17:11  9:11  17:11  

21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 154,000
21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 154,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 15.6. do 1.11.
Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

435 Schmilka-H řensko-Labská Strá ň-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

x Schmilka,Grenzübergang
321 Hřensko,p řívoz
321 Hřensko,střed
327 Janov
327 Janov,u Myškovských
327 Janov,Na hájenkách
326 Růžová,II
326 Růžová,I
326 Růžová,samota
326 Růžová,Nový Svět
324 Bynovec,hřiště
325 Arnoltice
328 Arnoltice,u Pajonků
328 Labská Strá ň
343 Srbská Kamenice,k řiž.
357 Janská,bytovky
357 Janská,prodejna
357 Janská,Drůbežárna

Délka spoje 15.6.2020 [km] 

357 Janská,u Bedná řů
351 Janská,odb.VÚ
351 Česká Kamenice,Benar
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Pražská

Délka spoje 15.6.2020 [km] 

eb
gb

J
K
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.5.2020
Platí od 9.7.2020

Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 141 113 115 117 119 121 201 401 401 403 403 405 405 203 407 407 205
X X X X X X X X X X X 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+gb 6+gb 6+
H H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H HO HO H
 5:45 6:45 8:25 10:35 13:40 14:40    18:40 8:01 8:06 8:06 11:01 11:01 14:01 14:01 16:01 16:01 16:01 18:01
 5:47 6:47 8:27 10:37 13:42 14:42    18:42 8:03 8:08 8:08 11:03 11:03 14:03 14:03 16:03 16:03 16:03 18:03

5:19 5:49 6:49 8:29 10:39 13:44 14:44 15:54 16:44  18:44 8:05 8:10 8:10 11:05 11:05 14:05 14:05 16:05 16:05 16:05 18:05
5:22 5:52 6:52 8:32 10:42 13:47 14:47 15:57 16:47  18:47 8:08 8:13 8:13 11:08 11:08 14:08 14:08 16:08 16:08 16:08 18:08
5:24 5:54 6:54 8:34 10:44 13:49 14:49 15:59 16:49  18:49 8:10 8:15 8:15 11:10 11:10 14:10 14:10 16:10 16:10 16:10 18:10
5:26 5:56 6:56 8:36 10:46 13:51 14:51 16:01 16:51  18:51 K K K K K 14:12 14:12 K K K 18:12
K K K K K K K K K  K 8:13 8:18 8:18 11:13 11:13 K K 16:13 16:13 16:13 K

5:29 5:59 6:59 8:39 10:49 13:54 14:54 16:04 16:54  18:54 K K K K K 14:15 14:15 K K K 18:15
5:31 6:01 7:01 8:41 10:51 13:56 14:56 16:06 16:56  18:56 K K K K K 14:17 14:17 K K K 18:17
5:34 6:04 7:04 8:44 10:54 13:59 14:59 16:09 16:59  18:59 K K K K K 14:20 14:20 K K K 18:20
5:36 6:06 7:06 8:46 10:56 14:01 15:01 16:11 17:01  19:01 K K K K K 14:22 14:22 K K K 18:22
5:37 6:07 7:07 8:47 10:57 14:02 15:02 16:12 17:02  19:02 K K K K K 14:23 14:23 K K K 18:23
5:38 6:08 7:08 8:48 10:58 14:03 15:03 16:13 17:03  19:03 K K K K K 14:24 14:24 K K K 18:24
K K 7:10 K K K K 16:15 K  K K K K K K K K K K K K

5:40 6:10 7:12 8:50 11:00 14:05 15:05 16:17 17:05  19:05 K K K K K 14:26 14:26 K K K 18:26
5:42 6:12 7:15 8:52 11:02 14:07 15:07 16:19 17:07  19:07 K K K 11:18 11:18 14:28 14:28 K 16:18 16:18 18:28
5:44 6:14  8:54 11:04 14:09 15:09 16:21 17:09  19:09 K K K 11:20 11:20 14:30 14:30 K 16:20 16:20 18:30
5:47 6:17  8:57 11:07 14:12 15:12 16:24 17:12  19:12 K K K 11:23 11:23 14:33 14:33 K 16:23 16:23 18:33
5:48 6:18  8:58 11:08 14:13 15:13 16:25 17:13  19:13 K K K 11:24 11:24 14:34 14:34 K 16:24 16:24 18:34
5:51 6:21  9:01 11:11 14:16 15:16 16:28 17:16  19:16 K K K 11:27 11:27 14:37 14:37 K 16:27 16:27 18:37
5:52 6:22  9:02 11:12 14:17 15:17 16:29 17:17  19:17 K K K 11:28 11:28 14:38 14:38 K 16:28 16:28 18:38
5:53 6:23  9:03 11:13 14:18 15:18 16:30 17:18  19:18 8:24 8:29 8:29 11:29 11:29 14:39 14:39 16:24 16:29 16:29 18:39
5:55 6:25  9:05 11:15 14:20 15:20 16:32 17:20  19:20 8:26 8:31 8:31 11:31 11:31 14:41 14:41 16:26 16:31 16:31 18:41
5:56   9:06 11:16 14:21 15:21 16:33 17:21 18:26 19:21 8:26 8:31 8:31 11:31 11:31 14:41 14:41 16:26 16:31 16:31 18:41
5:58   9:08 11:18 14:23 15:23 16:35 17:23 18:28 19:23 8:28 8:33 8:33 11:33 11:33 14:43 14:43 16:28 16:33 16:33 18:43
6:00   9:10 11:20 14:25 15:25 16:37 17:25 18:30 19:25 8:30 8:35 8:35 11:35 11:35 14:45 14:45 16:30 16:35 16:35 18:45
6:03   9:13 11:23 14:28 15:28 16:40 17:28 18:33 19:28 8:33 8:38 8:38 11:38 11:38 14:48 14:48 16:33 16:38 16:38 18:48
6:04   9:14 11:24 14:29 15:29 16:41 17:29 18:34 19:29 8:34 8:39 8:39 11:39 11:39 14:49 14:49 16:34 16:39 16:39 18:49
6:05   9:15 11:25 14:30 15:30 16:42 17:30 18:35 19:30 8:35 8:40 8:40 11:40 11:40 14:50 14:50 16:35 16:40 16:40 18:50
6:08   9:18 11:28 14:33 15:33 16:45 17:33 18:38 19:33 8:38 8:43 8:43 11:43 11:43 14:53 14:53 16:38 16:43 16:43 18:53
6:10   K 11:30 K K K K K K K K K K K K K K K K K
Z6:14   K Z11:34 K K K K K K K K K K K K K K K K K
Z6:15   K Z11:35 K K K K K K K K K K K K K K K K K
Z6:16   K Z11:36 K K K K K K K K K K K K K K K K K
6:20   9:20 11:40 14:35 15:35 16:47 17:35 18:40 19:35 8:40 8:45 8:45 11:45 11:45 14:55 14:55 16:40 16:45 16:45 18:55
6:21   9:21 11:41 14:36 15:36  17:36              
6:23   9:23 11:43 14:38 15:38  17:38              
6:27   9:27 11:47 14:42 15:42  17:42              
6:28   9:28 11:48 14:43 15:43  17:43              
6:29   9:29 11:49 14:44 15:44  17:44              

36,000 20,000 14,300 31,800 36,600 31,800 31,800 28,400 31,200 7,000 27,000 22,000 22,000 24,900 27,000 22,000 24,900 27,000 465,700
36,000 20,000 14,300 31,800 36,600 31,800 31,800 28,400 31,200 7,000 27,000 22,000 22,000 24,900 27,000 22,000 24,900 27,000 465,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 16.5. do 1.11.
jede od 9.7. do 1.11.
jede od 7.11. do 12.12.
zastávka na objednání; bus lze objednat na tel. 778 111 889, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoje 403 a 407  přepravuj(e/í) jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

436 Děčín-Dobrná-Huntí řov-Srbská Kamenice-Jet řichovice,Vysoká Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Nářadí
301 Děčín,škola
301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,Březiny,škola
346 Dobrná,kovárna
346 Dobrná,škola
346 Dobrná,hor.ves
346 Dobrná,rozc.Brložec
346 Dobrná,Brložec
345 Huntířov,kostel
345 Huntí řov
345 Huntířov,dol.ves
345 Huntířov,Stará Oleška,škola
345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště
345 Huntířov,Nová Oleška,škola
345 Huntířov,Nová Oleška,rybník
345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.
343 Srbská Kamenice,k řiž.
343 Srbská Kamenice,k řiž.
343 Srbská Kamenice,pošta
343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.
341 Jetřichovice,Všemily,rozc.

Jetřichovice,Rynartice

341 Jetřichovice,Všemily
341 Jetřichovice,Všemily,konírna
341 Jetřichovice,koup.

K

341 Jetřichovice,Starý mlýn
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

Délka spoje 16.5.2020 [km] 
Délka spoje 9.7.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341 Jetřichovice,host.
341 Jetřichovice,ObÚ

341 Jetřichovice,host.
341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341

ge
Z
O

H
X
6
+
gb
gb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.5.2020
Platí od 9.7.2020

Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 110 106 112 114 302 302 116 142 120 122 124 126 126 202 204 402 402 404 404 406 406 408 408 410 410 206
X X X X X X X Xeb Xeb X X X X X Xhb Xhb 6+ 6+ge 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge
H H H H H H H H H HO H H H H H H H H H H H H HO HO H H HO HO H
   6:32   9:32   12:17 14:47 15:47  17:47 19:17 19:17              
   6:33   9:33   12:18 14:48 15:48  17:48 19:18 19:18              
   6:34   9:34   12:19 14:49 15:49  17:49 19:19 19:19              
   6:38   9:38   12:23 14:53 15:53  17:53 19:23 19:23              
   6:40   9:40   12:25 14:55 15:55  17:55 19:25 19:25              

4:21 5:21  6:41   9:41 10:41 10:41 12:26 14:56 15:56 16:56 17:56 19:26 19:26 6:52 9:14 9:27 9:27 10:07 10:07 12:07 12:07 15:07 15:07 17:07 17:07 17:14
4:23 5:23  6:43   9:43 10:43 10:43 12:28 14:58 15:58 16:58 17:58 19:28 19:28 6:54 9:16 9:29 9:29 10:09 10:09 12:09 12:09 15:09 15:09 17:09 17:09 17:16
4:26 5:26  6:46   9:46 10:46 10:46 12:31 15:01 16:01 17:01 18:01 19:31 19:31 6:57 9:19 9:32 9:32 10:12 10:12 12:12 12:12 15:12 15:12 17:12 17:12 17:19
4:27 5:27  6:47   9:47 10:47 10:47 12:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:32 19:32 6:58 9:20 9:33 9:33 10:13 10:13 12:13 12:13 15:13 15:13 17:13 17:13 17:20
4:28 5:28  6:48   9:48 10:48 10:48 12:33 15:03 16:03 17:03 18:03 19:33 19:33 6:59 9:21 9:34 9:34 10:14 10:14 12:14 12:14 15:14 15:14 17:14 17:14 17:21
4:31 5:31  6:51   9:51 10:51 10:51 12:36 15:06 16:06 17:06 18:06 19:36 19:36 7:02 9:24 9:37 9:37 10:17 10:17 12:17 12:17 15:17 15:17 17:17 17:17 17:24
4:33 5:33  6:53   9:53 10:53 10:53 12:38 15:08 16:08 17:08 18:08 19:38 19:38 7:04 9:26 9:39 9:39 10:19 10:19 12:19 12:19 15:19 15:19 17:19 17:19 17:26
4:35 5:35  6:55   9:55 10:55 10:55 12:40 15:10 16:10 17:10 18:10 19:40 19:40 7:06 9:28 9:41 9:41 10:21 10:21 12:21 12:21 15:21 15:21 17:21 17:21 17:28
4:35 5:36  . 6:56  9:56 10:56 10:56 12:41 15:11 16:11 17:11 18:11 19:41 19:41 7:06 9:28 9:41 9:41 10:21 10:21 12:21 12:21 15:21 15:21 17:21 17:21 17:28
4:37 5:38   6:58  9:58 10:58 10:58 12:43 15:13 16:13 17:13 18:13 19:43 19:43 7:08 9:30 9:43 9:43 10:23 10:23 12:23 12:23 15:23 15:23 17:23 17:23 17:30
4:38 5:39   6:59  9:59 10:59 10:59 12:44 15:14 16:14 17:14 18:14 K K 7:09 K 9:44 9:44 10:24 10:24 12:24 12:24 15:24 15:24 K K K
4:39 5:40   7:00  10:00 11:00 11:00 12:45 15:15 16:15 17:15 18:15 K K 7:10 K 9:45 9:45 10:25 10:25 12:25 12:25 15:25 15:25 K K K
4:42 5:43   7:03  10:03 11:03 11:03 12:48 15:18 16:18 17:18 18:18 K K 7:13 K 9:48 9:48 10:28 10:28 12:28 12:28 15:28 15:28 K K K
4:43 5:44   7:04  10:04 11:04 11:04 12:49 15:19 16:19 17:19 18:19 K K 7:14 K 9:49 9:49 10:29 10:29 12:29 12:29 15:29 15:29 K K K
4:46 5:47   7:07  10:07 11:07 11:07 12:52 15:22 16:22 17:22 18:22 K K 7:17 K 9:52 9:52 10:32 10:32 12:32 12:32 15:32 15:32 K K K
4:48 5:49   7:09  10:09 11:09 11:09 12:54 15:24 16:24 17:24 18:24 K K 7:19 K 9:54 9:54 10:34 10:34 12:34 12:34 15:34 15:34 K K K
4:48 5:49 6:29  7:14 7:49 10:09 11:09 11:09 12:54 15:24 16:24 17:24 18:24 K K 7:19 K 9:54 9:54 10:34 10:34 12:34 12:34 15:34 15:34 K K K
4:50 5:51 K  7:16 7:51 10:11 11:11 11:11 12:56 15:26 K 17:26 18:26 K K 7:21 K 9:56 9:56 K K K K K K K K K
4:52 K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
4:54 5:53 K  7:18 7:53 10:13 11:13 11:13 12:58 15:28 K 17:28 18:28 K K 7:23 K 9:58 9:58 K K K K K K K K K
4:55 5:54 K  7:19 7:54 10:14 11:14 11:14 12:59 15:29 K 17:29 18:29 K K 7:24 K 9:59 9:59 K K K K K K K K K
4:56 5:55 K  7:20 7:55 10:15 11:15 11:15 13:00 15:30 K 17:30 18:30 K K 7:25 K 10:00 10:00 K K K K K K K K K
4:58 5:57 K  7:22 7:57 10:17 11:17 11:17 13:02 15:32 K 17:32 18:32 K K 7:27 K 10:02 10:02 K K K K K K K K K
4:58 5:57 K  7:27 7:57 10:17 11:17 11:17 13:02 15:32 K 17:32 18:32 K K 7:27 K 10:02 10:02 K K K K K K K K K
5:02 6:01 K  7:31 8:01 10:21 11:21 11:21 13:06 15:36 K 17:36 18:36 K K 7:31 K 10:06 10:06 K K K K K K K K K
5:04 6:03 K  7:33 8:03 10:23 11:23 11:23 13:08 15:38 K 17:38 18:38 K K 7:33 K 10:08 10:08 K K K K K K K K K
K K 6:34  K K K K K K K 16:29 K K 19:54 19:54 K 9:41 K K 10:39 10:39 12:39 12:39 15:39 15:39 17:34 17:34 17:41

5:07 6:06 J  7:36 8:06 10:26 11:26 11:26 13:11 15:41 J 17:41 18:41 J J 7:36 J 10:11 10:11 J J J J J J J J J
5:09 6:08 6:36  7:38 8:08 10:28 11:28 11:28 13:13 15:43 16:31 17:43 18:43 19:56 19:56 7:38 9:43 10:13 10:13 10:41 10:41 12:41 12:41 15:41 15:41 17:36 17:36 17:43
5:11 6:10 6:38  7:40 8:10 10:30 11:30 11:30 13:15 15:45 16:33 17:45 18:45 19:58 19:58 7:40 9:45 10:15 10:15 10:43 10:43 12:43 12:43 15:43 15:43 17:38 17:38 17:45
5:14 6:13 6:41  7:43 8:13 10:33 11:33 11:33 13:18 15:48 16:36 17:48 18:48 20:01 20:01 7:43 9:48 10:18 10:18 10:46 10:46 12:46 12:46 15:46 15:46 17:41 17:41 17:48

  6:43  7:45 8:15 10:35 11:35 11:35 13:20   17:50 18:50 20:03 20:03 7:45 9:50 10:20 10:20 10:48 10:48 12:48 12:48 15:48 15:48 17:43 17:43 17:50
29,000 27,000 10,600 11,800 20,700 13,000 32,500 27,700 32,500 31,800 29,400 27,700 32,500 27,200 27,700 22,400 27,700 25,300 25,300 25,300 22,400 22,400 551,900
29,000 27,000 10,600 11,800 20,700 13,000 32,500 27,700 32,500 31,800 29,400 27,700 32,500 27,200 27,700 22,400 27,700 25,300 25,300 25,300 22,400 22,400 551,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 9.7. do 31.8.
jede od 16.5. do 1.11.
jede od 9.7. do 1.11.
jede od 7.11. do 12.12.
jede od 1.6. do 30.6. a od 1.9. do 2.10.
jede od 1.9. do 2.10.
spoje 406 a 410  přepravuj(e/í) jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol
spoj 116  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol
spoje 406 a 410  přepravuj(e/í) jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol
spoj 116  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

436 Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntí řov-Dobrná-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

341 Jetřichovice,Starý mlýn
341 Jetřichovice,ObÚ
341 Jet řichovice,host.

342 Jet řichovice,Vysoká Lípa,rest.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

341 Jetřichovice,Všemily,rozc.
343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.
343 Srbská Kamenice,pošta

341 Jetřichovice,koup.
341 Jetřichovice,Všemily,konírna
341 Jetřichovice,Všemily

345 Huntířov,Nová Oleška,rybník
345 Huntířov,Nová Oleška,škola
345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště

343 Srbská Kamenice,k řiž.
343 Srbská Kamenice,k řiž.
345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

346 Dobrná,škola

345 Huntí řov
345 Huntířov,kostel
346 Dobrná,Brložec

345 Huntířov,Stará Oleška,škola
345 Huntířov,dol.ves
345 Huntí řov

SOBOTA + NEDĚLE

.

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,škola
301 Děčín,Narex

346 Dobrná,kovárna
346 Dobrná,kovárna
301 Děčín,Březiny,škola

346 Dobrná,rozc.Brložec
346 Dobrná,hor.ves

J
K
H
X
6
+

301 Děčín,aut.nádr.
Délka spoje 16.5.2020 [km] 
Délka spoje 9.7.2020 [km] 

hb
O
O
O
O

eb
eb
gb
gb
ge
hb

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Platí od 9.7.2020

Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 135 103 105 107 109 111 301 301 113 115 117 117 119 121 123 125 127 129 131 133 201 203 205 205 207 209
X X X X X X X Xeb Xeb X X Xfb Xfb X X X X X X X X 6+ 6+ge 6+gb 6+gb 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO H HO HO HO H

4:30 5:30 6:15 6:30 7:25 9:35 11:35 12:05 12:05 12:35 13:35 14:05 14:05 14:35 15:35  16:35 17:35 18:35 19:35 21:45 8:35 10:35 10:35 10:35 14:35 18:35
4:33 5:33 6:18 6:33 7:28 9:38 11:38 12:08 12:08 12:38 13:38 14:08 14:08 14:38 15:38  16:38 17:38 18:38 19:38 21:48 8:38 10:38 10:38 10:38 14:38 18:38
4:35 5:35 6:20 6:35 7:30 9:40 11:40 12:10 12:10 12:40 13:40 14:10 14:10 14:40 15:40  16:40 17:40 18:40 19:40 21:50 8:40 10:40 10:40 10:40 14:40 18:40
4:37 5:37 6:22 6:37 7:32 9:42 11:42 12:12 12:12 12:42 13:42 14:12 14:12 14:42 15:42  16:42 17:42 18:42 19:42 21:52 8:42 10:42 10:42 10:42 14:42 18:42
4:40 5:40 6:25 6:40 7:35 9:45 11:45 12:15 12:15 12:45 13:45 14:15 14:15 14:45 15:45  16:45 17:45 18:45 19:45 21:55 8:45 10:45 10:45 10:45 14:45 18:45
4:42 5:42 6:27 6:42 7:37 9:47 11:47 12:17 12:17 12:47 13:47 14:17 14:17 14:47 15:47  16:47 17:47 18:47 19:47 21:57 8:47 10:47 10:47 10:47 14:47 18:47
4:43 5:43 6:28 6:43 7:38 9:48 11:48 12:18 12:18 12:48 13:48 14:18 14:18 14:48 15:48  16:48 17:48 18:48 19:48 21:58 8:48 10:48 10:48 10:48 14:48 18:48
4:44 5:44 6:29 6:44 7:39 9:49 11:49 12:19 12:19 12:49 13:49 14:19 14:19 14:49 15:49  16:49 17:49 18:49 19:49 21:59 8:49 10:49 10:49 10:49 14:49 18:49
4:45 5:45 6:30 6:45 7:40 9:50 11:50 12:20 12:20 12:50 13:50 14:20 14:20 14:50 15:50  16:50 17:50 18:50 19:50 22:00 8:50 10:50 10:50 10:50 14:50 18:50
4:46 5:46 6:31 6:46 7:41 9:51 11:51 12:21 12:21 12:51 13:51 14:21 14:21 14:51 15:51  16:51 17:51 18:51 19:51 22:01 8:51 10:51 10:51 10:51 14:51 18:51
4:48 5:48 6:33 6:48 7:43 9:53 11:53 12:23 12:23 12:53 13:53 14:23 14:23 14:53 15:53  16:53 17:53 18:53 19:53 22:03 8:53 10:53 10:53 10:53 14:53 18:53
4:49 5:49 6:34 6:49 7:44 9:54 11:54 12:24 12:24 12:54 13:54 14:24 14:24 14:54 15:54  16:54 17:54 18:54 19:54 22:04 8:54 10:54 10:54 10:54 14:54 18:54
4:51 5:51 6:36 6:51 7:46 9:56 11:56 12:26 12:26 12:56 13:56 14:26 14:26 14:56 15:56  16:56 17:56 18:56 19:56 22:06 8:56 10:56 10:56 10:56 14:56 18:56
4:53   6:53 7:48 9:58 11:58    13:58   14:58 15:58  16:58 17:58 18:58 19:58 22:08 8:58 10:58 10:58 10:58 14:58 18:58
4:56   6:56 7:51 10:01 12:01    14:01   15:01 16:01  17:01 18:01 19:01 20:01 22:11 9:01 11:01 11:01 11:01 15:01 19:01
4:58   6:58 7:53 10:03 12:03    14:03   15:03 16:03  17:03 18:03 19:03 20:03 22:13 9:03 11:03 11:03 11:03 15:03 19:03
5:00   7:00 7:55 10:05 12:05    14:05   15:05 16:05  17:05 18:05 19:05 20:05 22:15 9:05 11:05 11:05 11:05 15:05 19:05
5:01   7:01 7:56 10:06 12:06    14:06   15:06 16:06  17:06 18:06 19:06 20:06 22:16 9:06 11:06 11:06 11:06 15:06 19:06
5:02   7:02 7:57 10:07 12:07    14:07   15:07 16:07  17:07 18:07 19:07 20:07 22:17 9:07 11:07 11:07 11:07 15:07 19:07
5:03   7:03 7:58 10:08 12:08    14:08   15:08 16:08  17:08 18:08 19:08 20:08 22:18 9:08 11:08 11:08 11:08 15:08 19:08
5:05   7:05 8:00 10:10 12:10    14:10   15:10 16:10  17:10 18:10 19:10 20:10 22:20 9:10 11:10 11:10 11:10 15:10 19:10
5:07   7:07 8:02 10:12 12:12    14:12   15:12 16:12  17:12 18:12 19:12 20:12 22:22 9:12 11:12 11:12 11:12 15:12 19:12
5:08   7:08 8:03 10:13 12:13    14:13   15:13 16:13  17:13 18:13 19:13 20:13 22:23 9:13 11:13 11:13 11:13 15:13 19:13
5:09   7:09 8:04 10:14 12:14    14:14   15:14 16:14  17:14 18:14 19:14 20:14 22:24 9:14 11:14 11:14 11:14 15:14 19:14
5:11   7:11 8:06 10:16 12:16    14:16   15:16 16:16  17:16 18:16 19:16 20:16 22:26 9:16 11:16 11:16 11:16 15:16 19:16
5:13   7:13 8:08 10:18 12:18    14:18   15:18 16:18  17:18 18:18 19:18 20:18 22:28 9:18 11:18 11:18 11:18 15:18 19:18
5:14   7:14 8:09 10:19 12:19    14:19   15:19 16:19  17:19 18:19 19:19 20:19 22:29 9:19 11:19 11:19 11:19 15:19 19:19
5:17   K 8:12 10:22 12:22    14:22   15:22 16:22  17:22 18:22 19:22 20:22 22:32 9:22 11:22 11:22 11:22 15:22 19:22

   K   12:32       15:22  16:52    20:22   ¥ 11:27 11:27   
   K   12:34       15:24  16:54    20:24    11:29 11:29   
   K   12:35       15:25  16:55    20:25    11:30 11:30   
   K   12:37       15:27  16:57    20:27    11:32 11:32   
   K   12:38       15:28  16:58    20:28    11:33 11:33   
   K   12:40       15:30  17:00    20:30    11:35 11:35   
   7:19   12:43       15:33  17:03    20:33    11:38 11:38   

26,000 11,700 11,700 27,500 26,000 26,000 31,800 11,700 11,700 26,000 11,700 31,800 26,000 5,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 557,000
26,000 11,700 11,700 27,500 26,000 26,000 31,800 11,700 11,700 26,000 11,700 31,800 26,000 5,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 557,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 9.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
nejede od 9.7. do 31.8.
jede od 1.7. do 1.11.
jede od 9.7. do 1.11.
jede od 7.11. do 12.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verne řice-Rychnov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Nářadí
301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,Březiny,škola
301 Děčín,Březiny,hor.
339 Malá Veleň,Soutěsky
339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.
339 Malá Veleň,Jedlka,záv.
331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.
331 Benešov n.Pl.,záv.I
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
332 Františkov n.Pl.,Ostrý
332 Františkov n.Pl.,záv.
332 Františkov n.Pl.,,pila
332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
337 Valkeřice,u Benešů
337 Valkeřice,u Macháčků
337 Valkeřice,hřiště
337 Valkeřice,pošta
337 Valkeřice,u kostela
337 Valkeřice,u Sedláčků
337 Verneřice,rozc.
336 Verne řice
336 Verne řice
336 Verneřice,sušička
336 Verneřice,statek
336 Verneřice,Čáslav,rozc.
336 Verneřice,Příbram,dol.

+

336 Verneřice,Příbram,rozc.
336 Verne řice,Rychnov

Délka spoje 1.7.2020 [km] 
Délka spoje 9.7.2020 [km] 

K
¥
H
X
6

ge
O

eb
eb
fb
fb
gb
gb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Platí od 9.7.2020

Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 142 142 110 108 112 114 134 134 116 118 120 122 124 126 128 130 132 202 204 206 206 208 210
X X X Xfb Xfb X X X X Xfb Xfb X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+gb 6+gb 6+ge 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO H HO
  6:17    7:22      13:17  15:35  17:17      13:17 13:17   
  6:20    7:25      13:20  K  17:20      13:20 13:20   
  6:22    7:27      13:22  K  17:22      13:22 13:22   
  6:23    7:28      13:23  K  17:23      13:23 13:23   
  6:25    7:30      13:25  K  17:25      13:25 13:25   
  6:26    7:31      13:26  K  17:26      13:26 13:26   
  6:28    7:33      13:28  K  17:28      13:28 13:28   

4:23 5:33 6:33    7:38 8:33 10:33    13:33 14:33 K 16:33 . 17:33 18:33 20:33 6:33 9:33 13:33 13:33 13:33 16:33
4:26 5:36 6:36    7:41 8:36 10:36    13:36 14:36 15:41 16:36  17:36 18:36 20:36 6:36 9:36 13:36 13:36 13:36 16:36
4:27 5:37 6:37    7:42 8:37 10:37    13:37 14:37 15:42 16:37  17:37 18:37 20:37 6:37 9:37 13:37 13:37 13:37 16:37
4:29 5:39 6:39    7:44 8:39 10:39    13:39 14:39 15:44 16:39  17:39 18:39 20:39 6:39 9:39 13:39 13:39 13:39 16:39
4:31 5:41 6:41    7:46 8:41 10:41    13:41 14:41 15:46 16:41  17:41 18:41 20:41 6:41 9:41 13:41 13:41 13:41 16:41
4:32 5:42 6:42    7:47 8:42 10:42    13:42 14:42 15:47 16:42  17:42 18:42 20:42 6:42 9:42 13:42 13:42 13:42 16:42
4:33 5:43 6:43    7:48 8:43 10:43    13:43 14:43 15:48 16:43  17:43 18:43 20:43 6:43 9:43 13:43 13:43 13:43 16:43
4:35 5:45 6:45    7:50 8:45 10:45    13:45 14:45 15:50 16:45  17:45 18:45 20:45 6:45 9:45 13:45 13:45 13:45 16:45
4:37 5:47 6:47 7:32 7:32  7:52 8:47 10:47    13:47 14:47 15:52 16:47  17:47 18:47 20:47 6:47 9:47 13:47 13:47 13:47 16:47
4:38 5:48 6:48 7:33 7:33  7:53 8:48 10:48    13:48 14:48 15:53 16:48  17:48 18:48 20:48 6:48 9:48 13:48 13:48 13:48 16:48
4:39 5:49 6:49 7:34 7:34  7:54 8:49 10:49    13:49 14:49 15:54 16:49  17:49 18:49 20:49 6:49 9:49 13:49 13:49 13:49 16:49
4:40 5:50 6:50 7:35 7:35  7:55 8:50 10:50    13:50 14:50 15:55 16:50  17:50 18:50 20:50 6:50 9:50 13:50 13:50 13:50 16:50
4:42 5:52 6:52 7:37 7:37  7:57 8:52 10:52    13:52 14:52 15:57 16:52  17:52 18:52 20:52 6:52 9:52 13:52 13:52 13:52 16:52
4:44 5:54 6:54 7:39 7:39  7:59 8:54 10:54    13:54 14:54 15:59 16:54  17:54 18:54 20:54 6:54 9:54 13:54 13:54 13:54 16:54
4:47 5:57 6:57 7:42 7:42  8:02 8:57 10:57    13:57 14:57 16:02 16:57  17:57 18:57 20:57 6:57 9:57 13:57 13:57 13:57 16:57
4:50 6:00 7:05  ¥ 7:45 8:05 9:00 11:00 12:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:05 17:00  18:00 19:00 21:00 7:00 10:00 14:00 14:00 14:00 17:00
4:52 6:02 7:07   7:47 8:07 9:02 11:02 12:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:07 17:02  18:02 19:02 21:02 7:02 10:02 14:02 14:02 14:02 17:02
4:53 6:03 7:08   7:48 8:08 9:03 11:03 12:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:08 17:03  18:03 19:03 21:03 7:03 10:03 14:03 14:03 14:03 17:03
4:55 6:05 7:10   7:50 8:10 9:05 11:05 12:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:10 17:05  18:05 19:05 21:05 7:05 10:05 14:05 14:05 14:05 17:05
4:56 6:06 7:11   7:51 8:11 9:06 11:06 12:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:11 17:06  18:06 19:06 21:06 7:06 10:06 14:06 14:06 14:06 17:06
4:57 6:07 7:12   7:52 8:12 9:07 11:07 12:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:12 17:07  18:07 19:07 21:07 7:07 10:07 14:07 14:07 14:07 17:07
4:58 6:08 7:13   7:53 8:13 9:08 11:08 12:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:13 17:08  18:08 19:08 21:08 7:08 10:08 14:08 14:08 14:08 17:08
4:59 6:09 7:14   7:54 8:14 9:09 11:09 12:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:14 17:09  18:09 19:09 21:09 7:09 10:09 14:09 14:09 14:09 17:09
5:01 6:11 7:16   7:56 8:16 9:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:16 17:11  18:11 19:11 21:11 7:11 10:11 14:11 14:11 14:11 17:11
5:04 6:14 7:19   7:59 8:19 9:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:14  18:14 19:14 21:14 7:14 10:14 14:14 14:14 14:14 17:14
5:06 6:16 7:21   8:01 8:21 9:16 11:16 12:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:21 17:16  18:16 19:16 21:16 7:16 10:16 14:16 14:16 14:16 17:16
5:08 6:18 7:23   8:03 8:23 9:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:18  18:18 19:18 21:18 7:18 10:18 14:18 14:18 14:18 17:18
5:11 6:21 7:26   8:06 8:26 9:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:26 17:21  18:21 19:21 21:21 7:21 10:21 14:21 14:21 14:21 17:21

26,700 26,700 32,500 6,200 12,300 32,500 26,700 26,700 12,300 12,300 32,500 26,700 27,600 26,700 5,800 26,700 26,700 26,700 26,700 26,700 32,500 26,700 26,700 553,600
26,700 26,700 32,500 6,200 12,300 32,500 26,700 26,700 12,300 12,300 32,500 26,700 27,600 26,700 5,800 26,700 26,700 26,700 26,700 26,700 32,500 26,700 26,700 553,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8.
nejede od 9.7. do 31.8.
jede od 1.7. do 1.11.
jede od 9.7. do 1.11.
jede od 7.11. do 12.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

437 Rychnov-Verne řice-Benešov n. Pl.-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice,Rychnov
336 Verneřice,Příbram,rozc.
336 Verneřice,Příbram,dol.
336 Verneřice,Čáslav,rozc.
336 Verneřice,statek
336 Verneřice,sušička
336 Verneřice
336 Verneřice
337 Verneřice,rozc.
337 Valkeřice,u Sedláčků
337 Valkeřice,u kostela
337 Valkeřice,pošta
337 Valkeřice,hřiště
337 Valkeřice,u Macháčků
337 Valkeřice,u Benešů
332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
332 Františkov n.Pl.,,pila
332 Františkov n.Pl.,záv.
332 Františkov n.Pl.,Ostrý
331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,záv.I
331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.
339 Malá Veleň,Jedlka,záv.
339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.
339 Malá Veleň,Soutěsky
301 Děčín,Březiny,hor.
301 Děčín,Březiny,škola
301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,Narex
301 Děčín,Myslbekova

6

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,hl.nádr.

Délka spoje 1.7.2020 [km] 
Délka spoje 9.7.2020 [km] 

.
K
¥
H
X

O

+
fb
fb
gb
gb
ge

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 14.6.2020
Platí od 9.7.2020

Linka 512438: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 501 501 103 103 503 503 505 505 105 105 507 507 509 509 107 107 511 511 109 109 513 513 515 515 517 517 111 111 519 519 201 201 601 601 203 603 603 403 403 605 605 607 607 405 405 205 609 609 407 407 611 611 409 409 613 613 207 615 615 411 411 617 617 209 619 619 413 413
Xfb Xfb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb 6+fb 6+fb 6+eb 6+eb 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:07 6:07 7:37 7:37 8:07 8:07 8:37 8:37 9:37 9:37 10:07 10:07 10:37 10:37 12:37 12:37 13:07 13:07 14:37 14:37 15:07 15:07 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:07 18:07 18:37 18:37 6:07 6:07 7:37 7:37 8:07 8:37 8:37 9:07 9:07 9:37 9:37 10:37 10:37 11:07 11:07 12:07 12:37 12:37 13:07 13:07 14:37 14:37 15:07 15:07 15:37 15:37 16:07 16:37 16:37 17:07 17:07 17:37 17:37 18:07 18:37 18:37 19:07 19:07
6:09 6:09 7:39 7:39 8:09 8:09 8:39 8:39 9:39 9:39 10:09 10:09 10:39 10:39 12:39 12:39 13:09 13:09 14:39 14:39 15:09 15:09 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:09 18:09 18:39 18:39 6:09 6:09 7:39 7:39 8:09 8:39 8:39 9:09 9:09 9:39 9:39 10:39 10:39 11:09 11:09 12:09 12:39 12:39 13:09 13:09 14:39 14:39 15:09 15:09 15:39 15:39 16:09 16:39 16:39 17:09 17:09 17:39 17:39 18:09 18:39 18:39 19:09 19:09
6:11 6:11 7:41 7:41 8:11 8:11 8:41 8:41 9:41 9:41 10:11 10:11 10:41 10:41 12:41 12:41 13:11 13:11 14:41 14:41 15:11 15:11 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:11 18:11 18:41 18:41 6:11 6:11 7:41 7:41 8:11 8:41 8:41 9:11 9:11 9:41 9:41 10:41 10:41 11:11 11:11 12:11 12:41 12:41 13:11 13:11 14:41 14:41 15:11 15:11 15:41 15:41 16:11 16:41 16:41 17:11 17:11 17:41 17:41 18:11 18:41 18:41 19:11 19:11
6:15 6:15 7:45 7:45 8:15 8:15 8:45 8:45 9:45 9:45 10:15 10:15 10:45 10:45 12:45 12:45 13:15 13:15 14:45 14:45 15:15 15:15 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:15 18:15 18:45 18:45 6:15 6:15 7:45 7:45 8:15 8:45 8:45 9:15 9:15 9:45 9:45 10:45 10:45 11:15 11:15 12:15 12:45 12:45 13:15 13:15 14:45 14:45 15:15 15:15 15:45 15:45 16:15 16:45 16:45 17:15 17:15 17:45 17:45 18:15 18:45 18:45 19:15 19:15
6:17 6:17 7:47 7:47 8:17 8:17 8:47 8:47 9:47 9:47 10:17 10:17 10:47 10:47 12:47 12:47 13:17 13:17 14:47 14:47 15:17 15:17 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:17 18:17 18:47 18:47 6:17 6:17 7:47 7:47 8:17 8:47 8:47 9:17 9:17 9:47 9:47 10:47 10:47 11:17 11:17 12:17 12:47 12:47 13:17 13:17 14:47 14:47 15:17 15:17 15:47 15:47 16:17 16:47 16:47 17:17 17:17 17:47 17:47 18:17 18:47 18:47 19:17 19:17
6:19 6:19 7:49 7:49 8:19 8:19 8:49 8:49 9:49 9:49 10:19 10:19 10:49 10:49 12:49 12:49 13:19 13:19 14:49 14:49 15:19 15:19 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:19 18:19 18:49 18:49 6:19 6:19 7:49 7:49 8:19 8:49 8:49 9:19 9:19 9:49 9:49 10:49 10:49 11:19 11:19 12:19 12:49 12:49 13:19 13:19 14:49 14:49 15:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:49 16:49 17:19 17:19 17:49 17:49 18:19 18:49 18:49 19:19 19:19
6:20 6:20 7:50 7:50 8:20 8:20 8:50 8:50 9:50 9:50 10:20 10:20 10:50 10:50 12:50 12:50 13:20 13:20 14:50 14:50 15:20 15:20 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:20 18:20 18:50 18:50 6:20 6:20 7:50 7:50 8:20 8:50 8:50 9:20 9:20 9:50 9:50 10:50 10:50 11:20 11:20 12:20 12:50 12:50 13:20 13:20 14:50 14:50 15:20 15:20 15:50 15:50 16:20 16:50 16:50 17:20 17:20 17:50 17:50 18:20 18:50 18:50 19:20 19:20
6:21 6:21 7:51 7:51 8:21 8:21 8:51 8:51 9:51 9:51 10:21 10:21 10:51 10:51 12:51 12:51 13:21 13:21 14:51 14:51 15:21 15:21 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:21 18:21 18:51 18:51 6:21 6:21 7:51 7:51 8:21 8:51 8:51 9:21 9:21 9:51 9:51 10:51 10:51 11:21 11:21 12:21 12:51 12:51 13:21 13:21 14:51 14:51 15:21 15:21 15:51 15:51 16:21 16:51 16:51 17:21 17:21 17:51 17:51 18:21 18:51 18:51 19:21 19:21
6:23 6:23 7:53 7:53 8:23 8:23 8:53 8:53 9:53 9:53 10:23 10:23 10:53 10:53 12:53 12:53 13:23 13:23 14:53 14:53 15:23 15:23 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:23 18:23 18:53 18:53 6:23 6:23 7:53 7:53 8:23 8:53 8:53 9:23 9:23 9:53 9:53 10:53 10:53 11:23 11:23 12:23 12:53 12:53 13:23 13:23 14:53 14:53 15:23 15:23 15:53 15:53 16:23 16:53 16:53 17:23 17:23 17:53 17:53 18:23 18:53 18:53 19:23 19:23
6:28 6:28 7:58 7:58 8:28 8:28 8:58 8:58 9:58 9:58 10:28 10:28 10:58 10:58 12:58 12:58 13:28 13:28 14:58 14:58 15:28 15:28 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:28 18:28 18:58 18:58 6:28 6:28 7:58 7:58 8:28 8:58 8:58 9:28 9:28 9:58 9:58 10:58 10:58 11:28 11:28 12:28 12:58 12:58 13:28 13:28 14:58 14:58 15:28 15:28 15:58 15:58 16:28 16:58 16:58 17:28 17:28 17:58 17:58 18:28 18:58 18:58 19:28 19:28
6:29 6:29 7:59 7:59 8:29 8:29 8:59 8:59 9:59 9:59 10:29 10:29 10:59 10:59 12:59 12:59 13:29 13:29 14:59 14:59 15:29 15:29 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:29 18:29 18:59 18:59 6:29 6:29 7:59 7:59 8:29 8:59 8:59 9:29 9:29 9:59 9:59 10:59 10:59 11:29 11:29 12:29 12:59 12:59 13:29 13:29 14:59 14:59 15:29 15:29 15:59 15:59 16:29 16:59 16:59 17:29 17:29 17:59 17:59 18:29 18:59 18:59 19:29 19:29
6:30 6:30 8:00 8:00 8:30 8:30 9:00 9:00 10:00 10:00 10:30 10:30 11:00 11:00 13:00 13:00 13:30 13:30 15:00 15:00 15:30 15:30 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 18:30 18:30 19:00 19:00 6:30 6:30 8:00 8:00 8:30 9:00 9:00 9:30 9:30 10:00 10:00 11:00 11:00 11:30 11:30 12:30 13:00 13:00 13:30 13:30 15:00 15:00 15:30 15:30 16:00 16:00 16:30 17:00 17:00 17:30 17:30 18:00 18:00 18:30 19:00 19:00 19:30 19:30
6:32 6:32 8:02 8:02 8:32 8:32 9:02 9:02 10:02 10:02 10:32 10:32 11:02 11:02 13:02 13:02 13:32 13:32 15:02 15:02 15:32 15:32 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 18:32 18:32 19:02 19:02 6:32 6:32 8:02 8:02 8:32 9:02 9:02 9:32 9:32 10:02 10:02 11:02 11:02 11:32 11:32 12:32 13:02 13:02 13:32 13:32 15:02 15:02 15:32 15:32 16:02 16:02 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32 18:02 18:02 18:32 19:02 19:02 19:32 19:32
6:34 6:34 8:04 8:04 8:34 8:34 9:04 9:04 10:04 10:04 10:34 10:34 11:04 11:04 13:04 13:04 13:34 13:34 15:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 18:34 18:34 19:04 19:04 6:34 6:34 8:04 8:04 8:34 9:04 9:04 9:34 9:34 10:04 10:04 11:04 11:04 11:34 11:34 12:34 13:04 13:04 13:34 13:34 15:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:04 16:34 17:04 17:04 17:34 17:34 18:04 18:04 18:34 19:04 19:04 19:34 19:34
6:36 6:36 8:06 8:06 8:36 8:36 9:06 9:06 10:06 10:06 10:36 10:36 11:06 11:06 13:06 13:06 13:36 13:36 15:06 15:06 15:36 15:36 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 18:36 18:36 19:06 19:06 6:36 6:36 8:06 8:06 8:36 9:06 9:06 9:36 9:36 10:06 10:06 11:06 11:06 11:36 11:36 12:36 13:06 13:06 13:36 13:36 15:06 15:06 15:36 15:36 16:06 16:06 16:36 17:06 17:06 17:36 17:36 18:06 18:06 18:36 19:06 19:06 19:36 19:36
6:38 6:38 8:08 8:08 8:38 8:38 9:08 9:08 10:08 10:08 10:38 10:38 11:08 11:08 13:08 13:08 13:38 13:38 15:08 15:08 15:38 15:38 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 18:38 18:38 19:08 19:08 6:38 6:38 8:08 8:08 8:38 9:08 9:08 9:38 9:38 10:08 10:08 11:08 11:08 11:38 11:38 12:38 13:08 13:08 13:38 13:38 15:08 15:08 15:38 15:38 16:08 16:08 16:38 17:08 17:08 17:38 17:38 18:08 18:08 18:38 19:08 19:08 19:38 19:38
6:44 6:44 8:14 8:14 8:44 8:44 9:14 9:14 10:14 10:14 10:44 10:44 11:14 11:14 13:14 13:14 13:44 13:44 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 18:44 18:44 19:14 19:14 6:44 6:44 8:14 8:14 8:44 9:14 9:14 9:44 9:44 10:14 10:14 11:14 11:14 11:44 11:44 12:44 13:14 13:14 13:44 13:44 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14 16:44 17:14 17:14 17:44 17:44 18:14 18:14 18:44 19:14 19:14 19:44 19:44
6:49 6:49 8:19 8:19 8:49 8:49 9:19 9:19 10:19 10:19 10:49 10:49 11:19 11:19 13:19 13:19 13:49 13:49 15:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 18:49 18:49 19:19 19:19 6:49 6:49 8:19 8:19 8:49 9:19 9:19 9:49 9:49 10:19 10:19 11:19 11:19 11:49 11:49 12:49 13:19 13:19 13:49 13:49 15:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:19 16:49 17:19 17:19 17:49 17:49 18:19 18:19 18:49 19:19 19:19 19:49 19:49

22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 825,100
22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 825,100

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 9.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
nejede od 9.7. do 31.8.
jede od 7.11. do 12.12.
jede od 14.6. do 30.6. a od 1.9. do 1.11.
jede od 1.9. do 1.11.

Zóna Zastávka

438 Děčín-Hřensko,Mezná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Masarykovo nám.
301 Děčín,28.října
301 Děčín,Loubí,překladiště

Hřensko,náb ř.

301 Děčín,Loubí,I
301 Děčín,Loubí,II
301 Děčín,Podskalí

6

321 Hřensko,Pravčická brána
322 Hřensko,Mezní Louka
322 Hřensko,Mezná

Délka spoje 14.6.2020 [km] 
Délka spoje 9.7.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

H
X

321 Hřensko,střed
321 Hřensko,k soutěskám
321 Hřensko,úpravna vody

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice
321 Hřensko,Na výsluní
321

hc
hc

+
eb
eb
fb
fb
ge

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 14.6.2020
Platí od 9.7.2020

Linka 512438: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 502 502 104 104 504 504 506 506 106 106 508 508 108 108 510 510 512 512 514 514 110 110 516 516 518 518 112 112 520 520 202 202 602 602 204 604 604 404 404 606 606 406 406 608 608 206 408 408 610 610 612 612 410 410 614 614 208 616 616 412 412 618 618 210 620 620 414 414
Xfb Xfb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb 6+fb 6+fb 6+eb 6+eb 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+ge 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:50 6:50 8:31 8:31 9:00 9:00 9:31 9:31 10:31 10:31 11:00 11:00 12:31 12:31 14:00 14:00 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:00 17:00 17:31 17:31 18:31 18:31 19:05 19:05 19:31 19:31 7:00 7:00 8:31 8:31 9:00 9:31 9:31 10:00 10:00 10:31 10:31 12:00 12:00 12:31 12:31 13:00 14:00 14:00 14:31 14:31 15:31 15:31 16:00 16:00 16:31 16:31 17:00 17:31 17:31 18:00 18:00 18:31 18:31 19:05 19:31 19:31 20:00 20:00
6:55 6:55 8:36 8:36 9:05 9:05 9:36 9:36 10:36 10:36 11:05 11:05 12:36 12:36 14:05 14:05 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:05 17:05 17:36 17:36 18:36 18:36 19:10 19:10 19:36 19:36 7:05 7:05 8:36 8:36 9:05 9:36 9:36 10:05 10:05 10:36 10:36 12:05 12:05 12:36 12:36 13:05 14:05 14:05 14:36 14:36 15:36 15:36 16:05 16:05 16:36 16:36 17:05 17:36 17:36 18:05 18:05 18:36 18:36 19:10 19:36 19:36 20:05 20:05
7:01 7:01 8:42 8:42 9:11 9:11 9:42 9:42 10:42 10:42 11:11 11:11 12:42 12:42 14:11 14:11 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:11 17:11 17:42 17:42 18:42 18:42 19:16 19:16 19:42 19:42 7:11 7:11 8:42 8:42 9:11 9:42 9:42 10:11 10:11 10:42 10:42 12:11 12:11 12:42 12:42 13:11 14:11 14:11 14:42 14:42 15:42 15:42 16:11 16:11 16:42 16:42 17:11 17:42 17:42 18:11 18:11 18:42 18:42 19:16 19:42 19:42 20:11 20:11
7:03 7:03 8:44 8:44 9:13 9:13 9:44 9:44 10:44 10:44 11:13 11:13 12:44 12:44 14:13 14:13 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:13 17:13 17:44 17:44 18:44 18:44 19:18 19:18 19:44 19:44 7:13 7:13 8:44 8:44 9:13 9:44 9:44 10:13 10:13 10:44 10:44 12:13 12:13 12:44 12:44 13:13 14:13 14:13 14:44 14:44 15:44 15:44 16:13 16:13 16:44 16:44 17:13 17:44 17:44 18:13 18:13 18:44 18:44 19:18 19:44 19:44 20:13 20:13
7:05 7:05 8:46 8:46 9:15 9:15 9:46 9:46 10:46 10:46 11:15 11:15 12:46 12:46 14:15 14:15 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:15 17:15 17:46 17:46 18:46 18:46 19:20 19:20 19:46 19:46 7:15 7:15 8:46 8:46 9:15 9:46 9:46 10:15 10:15 10:46 10:46 12:15 12:15 12:46 12:46 13:15 14:15 14:15 14:46 14:46 15:46 15:46 16:15 16:15 16:46 16:46 17:15 17:46 17:46 18:15 18:15 18:46 18:46 19:20 19:46 19:46 20:15 20:15
7:07 7:07 8:48 8:48 9:17 9:17 9:48 9:48 10:48 10:48 11:17 11:17 12:48 12:48 14:17 14:17 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:17 17:17 17:48 17:48 18:48 18:48 19:22 19:22 19:48 19:48 7:17 7:17 8:48 8:48 9:17 9:48 9:48 10:17 10:17 10:48 10:48 12:17 12:17 12:48 12:48 13:17 14:17 14:17 14:48 14:48 15:48 15:48 16:17 16:17 16:48 16:48 17:17 17:48 17:48 18:17 18:17 18:48 18:48 19:22 19:48 19:48 20:17 20:17
7:09 7:09 8:50 8:50 9:19 9:19 9:50 9:50 10:50 10:50 11:19 11:19 12:50 12:50 14:19 14:19 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:19 17:19 17:50 17:50 18:50 18:50 19:24 19:24 19:50 19:50 7:19 7:19 8:50 8:50 9:19 9:50 9:50 10:19 10:19 10:50 10:50 12:19 12:19 12:50 12:50 13:19 14:19 14:19 14:50 14:50 15:50 15:50 16:19 16:19 16:50 16:50 17:19 17:50 17:50 18:19 18:19 18:50 18:50 19:24 19:50 19:50 20:19 20:19
7:09 7:09 8:52 8:52 9:22 9:22 9:52 9:52 10:52 10:52 11:22 11:22 12:52 12:52 14:22 14:22 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:22 17:22 17:52 17:52 18:52 18:52 19:27 19:27 19:52 19:52 7:22 7:22 8:52 8:52 9:22 9:52 9:52 10:22 10:22 10:52 10:52 12:22 12:22 12:52 12:52 13:22 14:22 14:22 14:52 14:52 15:52 15:52 16:22 16:22 16:52 16:52 17:22 17:52 17:52 18:22 18:22 18:52 18:52 19:27 19:52 19:52 20:22 20:22
7:10 7:10 8:53 8:53 9:23 9:23 9:53 9:53 10:53 10:53 11:23 11:23 12:53 12:53 14:23 14:23 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:23 17:23 17:53 17:53 18:53 18:53 19:28 19:28 19:53 19:53 7:23 7:23 8:53 8:53 9:23 9:53 9:53 10:23 10:23 10:53 10:53 12:23 12:23 12:53 12:53 13:23 14:23 14:23 14:53 14:53 15:53 15:53 16:23 16:23 16:53 16:53 17:23 17:53 17:53 18:23 18:23 18:53 18:53 19:28 19:53 19:53 20:23 20:23
7:11 7:11 8:54 8:54 9:24 9:24 9:54 9:54 10:54 10:54 11:24 11:24 12:54 12:54 14:24 14:24 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:24 17:24 17:54 17:54 18:54 18:54 19:29 19:29 19:54 19:54 7:24 7:24 8:54 8:54 9:24 9:54 9:54 10:24 10:24 10:54 10:54 12:24 12:24 12:54 12:54 13:24 14:24 14:24 14:54 14:54 15:54 15:54 16:24 16:24 16:54 16:54 17:24 17:54 17:54 18:24 18:24 18:54 18:54 19:29 19:54 19:54 20:24 20:24
7:16 7:16 8:59 8:59 9:29 9:29 9:59 9:59 10:59 10:59 11:29 11:29 12:59 12:59 14:29 14:29 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:29 17:29 17:59 17:59 18:59 18:59 19:34 19:34 19:59 19:59 7:29 7:29 8:59 8:59 9:29 9:59 9:59 10:29 10:29 10:59 10:59 12:29 12:29 12:59 12:59 13:29 14:29 14:29 14:59 14:59 15:59 15:59 16:29 16:29 16:59 16:59 17:29 17:59 17:59 18:29 18:29 18:59 18:59 19:34 19:59 19:59 20:29 20:29
7:18 7:18 9:01 9:01 9:31 9:31 10:01 10:01 11:01 11:01 11:31 11:31 13:01 13:01 14:31 14:31 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 17:31 17:31 18:01 18:01 19:01 19:01 19:36 19:36 20:01 20:01 7:31 7:31 9:01 9:01 9:31 10:01 10:01 10:31 10:31 11:01 11:01 12:31 12:31 13:01 13:01 13:31 14:31 14:31 15:01 15:01 16:01 16:01 16:31 16:31 17:01 17:01 17:31 18:01 18:01 18:31 18:31 19:01 19:01 19:36 20:01 20:01 20:31 20:31
7:19 7:19 9:02 9:02 9:32 9:32 10:02 10:02 11:02 11:02 11:32 11:32 13:02 13:02 14:32 14:32 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 17:32 17:32 18:02 18:02 19:02 19:02 19:37 19:37 20:02 20:02 7:32 7:32 9:02 9:02 9:32 10:02 10:02 10:32 10:32 11:02 11:02 12:32 12:32 13:02 13:02 13:32 14:32 14:32 15:02 15:02 16:02 16:02 16:32 16:32 17:02 17:02 17:32 18:02 18:02 18:32 18:32 19:02 19:02 19:37 20:02 20:02 20:32 20:32
7:20 7:20 9:03 9:03 9:33 9:33 10:03 10:03 11:03 11:03 11:33 11:33 13:03 13:03 14:33 14:33 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 17:33 17:33 18:03 18:03 19:03 19:03 19:38 19:38 20:03 20:03 7:33 7:33 9:03 9:03 9:33 10:03 10:03 10:33 10:33 11:03 11:03 12:33 12:33 13:03 13:03 13:33 14:33 14:33 15:03 15:03 16:03 16:03 16:33 16:33 17:03 17:03 17:33 18:03 18:03 18:33 18:33 19:03 19:03 19:38 20:03 20:03 20:33 20:33
7:22 7:22 9:05 9:05 9:35 9:35 10:05 10:05 11:05 11:05 11:35 11:35 13:05 13:05 14:35 14:35 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 17:35 17:35 18:05 18:05 19:05 19:05 19:40 19:40 20:05 20:05 7:35 7:35 9:05 9:05 9:35 10:05 10:05 10:35 10:35 11:05 11:05 12:35 12:35 13:05 13:05 13:35 14:35 14:35 15:05 15:05 16:05 16:05 16:35 16:35 17:05 17:05 17:35 18:05 18:05 18:35 18:35 19:05 19:05 19:40 20:05 20:05 20:35 20:35
7:24 7:24 9:07 9:07 9:37 9:37 10:07 10:07 11:07 11:07 11:37 11:37 13:07 13:07 14:37 14:37 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 17:37 17:37 18:07 18:07 19:07 19:07 19:42 19:42 20:07 20:07 7:37 7:37 9:07 9:07 9:37 10:07 10:07 10:37 10:37 11:07 11:07 12:37 12:37 13:07 13:07 13:37 14:37 14:37 15:07 15:07 16:07 16:07 16:37 16:37 17:07 17:07 17:37 18:07 18:07 18:37 18:37 19:07 19:07 19:42 20:07 20:07 20:37 20:37
7:28 7:28 9:11 9:11 9:41 9:41 10:11 10:11 11:11 11:11 11:41 11:41 13:11 13:11 14:41 14:41 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 17:41 17:41 18:11 18:11 19:11 19:11 19:46 19:46 20:11 20:11 7:41 7:41 9:11 9:11 9:41 10:11 10:11 10:41 10:41 11:11 11:11 12:41 12:41 13:11 13:11 13:41 14:41 14:41 15:11 15:11 16:11 16:11 16:41 16:41 17:11 17:11 17:41 18:11 18:11 18:41 18:41 19:11 19:11 19:46 20:11 20:11 20:41 20:41
7:30 7:30 9:13 9:13 9:43 9:43 10:13 10:13 11:13 11:13 11:43 11:43 13:13 13:13 14:43 14:43 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 17:43 17:43 18:13 18:13 19:13 19:13 19:48 19:48 20:13 20:13 7:43 7:43 9:13 9:13 9:43 10:13 10:13 10:43 10:43 11:13 11:13 12:43 12:43 13:13 13:13 13:43 14:43 14:43 15:13 15:13 16:13 16:13 16:43 16:43 17:13 17:13 17:43 18:13 18:13 18:43 18:43 19:13 19:13 19:48 20:13 20:13 20:43 20:43
7:32 7:32 9:15 9:15 9:45 9:45 10:15 10:15 11:15 11:15 11:45 11:45 13:15 13:15 14:45 14:45 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 17:45 17:45 18:15 18:15 19:15 19:15 19:50 19:50 20:15 20:15 7:45 7:45 9:15 9:15 9:45 10:15 10:15 10:45 10:45 11:15 11:15 12:45 12:45 13:15 13:15 13:45 14:45 14:45 15:15 15:15 16:15 16:15 16:45 16:45 17:15 17:15 17:45 18:15 18:15 18:45 18:45 19:15 19:15 19:50 20:15 20:15 20:45 20:45

22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 828,800
22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 828,800

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 9.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
nejede od 9.7. do 31.8.
jede od 7.11. do 12.12.
jede od 14.6. do 30.6. a od 1.9. do 1.11.
jede od 1.9. do 1.11.

Zóna Zastávka

438 Hřensko,Mezná-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

322 Hřensko,Mezná
322 Hřensko,Mezní Louka
321 Hřensko,Pravčická brána
321 Hřensko,úpravna vody
321 Hřensko,k soutěskám
321 Hřensko,střed

Děčín,Loubí,II

321 Hřensko,náb ř.
321 Hřensko,náb ř.
321 Hřensko,Na výsluní

H

301 Děčín,Masarykovo nám.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 14.6.2020 [km] 
Délka spoje 9.7.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

301 Děčín,Loubí,I
301 Děčín,Loubí,překladiště
301 Děčín,28.října

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice
301 Děčín,Podskalí
301

fb
ge
hc
hc

X
6
+
eb
eb
fb

příj.
odj.

příj.
odj.



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Litoměřicko 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 151 111 113
X X X X Xfc X X
H H H H H H H

5:15 6:15  10:05 13:15 15:15 17:15
K K 7:07 K K K K

5:18 6:18 7:08 10:08 13:18 15:18 17:18
K K K J J J J
K K K 10:10 13:20 15:20 17:20
K K K 10:11 13:21 15:21 17:21

l5:21 l6:21 l7:11 10:13 13:23 15:23 17:23
l5:22 l6:22 l7:12 10:14 13:24 15:24 17:24
l5:25 l6:25 l7:15 10:17 13:27 15:27 17:27
l5:26 l6:26 K 10:18 13:28 15:28 17:28
5:27 6:27 K 10:19 13:29 15:29 17:29

  7:18  13:34 15:34  
6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100
6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

J
K
H
X
fc
l

603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0
603 Hlinná
603 Hlinná,Tlučeň

601 Litoměřice,Pokratická
601 Litoměřice,Pokratice,kaplička
601 Litoměřice,rozc.Mentaurov

601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,u pošty

620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 112 114
X X X X Xfc X X
H H H H H H H
  7:24  13:36 15:36  

5:29 6:29 7:29 10:24 K K 17:34
5:30 6:30 7:30 10:25 K K 17:35
5:31 6:31 7:31 10:26 13:40 15:40 17:36
5:34 6:34 7:34 10:29 13:43 15:43 17:39
5:35 6:35 7:35 10:30 13:44 15:44 17:40
5:37 6:37 7:37 10:32 13:46 15:46 17:42
5:38 6:38 7:38 10:33 13:47 15:47 17:43
J J 7:39 J J J J

5:40 6:40 7:40 10:35 13:49 15:49 17:45
5:43 6:43 7:43 10:38 13:52 15:52 17:48
5:57 7:03      
6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700
6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 620
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

J
K

H
X
fc

601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,aut.nádr.

 U32  Ústí n.L.

601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,rozc.Mentaurov
601 Litoměřice,Pokratice,kaplička
601 Litoměřice,Pokratická

603 Hlinná,Tlučeň
603 Hlinná
603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0

620 Hlinná,Tlučeň-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 155 107 151 153 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209 211
X X X Xfc X Xfc Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:29 5:29 6:29  10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  8:29 11:29 15:29  19:34
4:30 5:30 6:30  10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  8:30 11:30 15:30  19:35
4:33 5:33 6:33  10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  8:33 11:33 15:33  19:38
4:35 5:35 6:35  10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  8:35 11:35 15:35  19:40
4:40 5:40 6:40  10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  8:40 11:40 15:40  19:45
4:41 5:41 6:41  10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 6:41 8:41 11:41 15:41 18:41 19:46
4:43 5:43 6:43  10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 6:43 8:43 11:43 15:43 18:43 19:48
4:44 5:44 6:44  10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 6:44 8:44 11:44 15:44 18:44 19:49
4:46 5:46 6:46  10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 6:46 8:46 11:46 15:46 18:46 19:51
4:50 5:50 6:50  10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50  18:50 6:50  11:50  18:50  
4:51 5:51 6:51 7:24 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51  18:51 6:51  11:51  18:51  
4:52 5:52 6:52 7:25 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52  18:52 6:52  11:52  18:52  
4:53 5:53 6:53 7:26 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53  18:53 6:53  11:53  18:53  
4:54 5:54 6:54 7:27 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54  18:54 6:54  11:54  18:54  

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400
12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

K
H
X
6
+
fc

625 Žitenice,Skalice,ústav
625 Žitenice,Skalice

Délka spoje 25.05.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

625 Žitenice
625 Žitenice,Skalická
625 Žitenice,Skalice,Močidla

601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad

615 Michalovice
601 Litoměřice,Michalovická
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky,bytovky
612 Malíč

621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 152 114 154 118 120 122 124 126 202 204 206 208 210 212
X X X X X Xfc X Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:59 5:59 7:29  11:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04  19:09 7:09   12:04  19:09
5:00 6:00 7:30  11:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:05  19:10 7:10   12:05  19:10
5:01 6:01 7:31  11:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06  19:11 7:11   12:06  19:11
5:02 6:02 7:32  11:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07  19:12 7:12   12:07  19:12
5:06 6:06 7:36 10:06 11:11 12:06 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:16 7:16 8:11 11:11 12:11 15:11 19:16
K K 7:39 K K K K K K K K K K K K K K K K

5:08 6:08 K 10:08 11:13 12:08 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:18 7:18 8:13 11:13 12:13 15:13 19:18
5:09 6:09 7:43 10:09 11:14 12:09 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:19 7:19 8:14 11:14 12:14 15:14 19:19
5:11 6:11 7:45 10:11 11:16 12:11 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:21 7:21 8:16 11:16 12:16 15:16 19:21
5:12 6:12  10:12  12:12 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:22  8:17 11:17  15:17 19:22
5:17 6:17  10:17  12:17 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:27  8:22 11:22  15:22 19:27
5:19 6:19  10:19  12:19 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:29  8:24 11:24  15:24 19:29
5:22 6:22  10:22  12:22 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:32  8:27 11:27  15:27 19:32
5:23 6:23  10:23  12:23 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:33  8:28 11:28  15:28 19:33

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400
12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

K
H
X
6
+
fc

611 Velké Žernoseky,bytovky
611 Velké Žernoseky

Délka spoje 25.05.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

601 Litoměřice,Michalovická
615 Michalovice
612 Malíč

601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

625 Žitenice
601 Litoměřice,katastrální úřad
601 Litoměřice,6.ZŠ

625 Žitenice,Skalice
625 Žitenice,Skalice,Močidla
625 Žitenice,Skalická

621 Žitenice,Skalice-Litoměřice-Malíč-Velké Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 153 155
Xfc Xfc Xfc
H H H

6:18 12:03 16:03
6:20 12:05 16:05
6:22 12:07 16:07
6:26 12:11 16:11
6:27 12:12 16:12
6:29 12:14 16:14
6:36 12:21 16:21
6:40 12:25 16:25
6:52 12:33 16:39

10,800 10,800 10,800 32,400
10,800 10,800 10,800 32,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 622
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

K

H
X
fc

624 Staňkovice
162 Malečov,Rýdeč

 453  Libouchec

625 Žitenice
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Pohořany

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad

622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 154 156
Xfc Xfc Xfc
H H H

7:09 12:29 16:29
7:13 12:33 16:33
7:20 12:40 16:40
7:22 12:42 16:42
7:23 K K

 12:43 16:43
 12:47 16:47
 12:49 16:49
 12:51 16:51

7,600 10,800 10,800 29,200
7,600 10,800 10,800 29,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

K
H
X
fc

601 Litoměřice,katastrální úřad
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,aut.nádr.

625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Skalická
625 Žitenice

162 Malečov,Rýdeč
624 Staňkovice
625 Žitenice,Pohořany

622 Malečov,Rýdeč-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 151 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 203 205 207 209 211 213
2345bd X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X 6 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
HmZ H H H H H H H H H H H H H H H H H HmZ HO HO HO HO HO H
0:36 4:59 5:59 6:59 7:59 9:09 9:59 11:59 12:57 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 0:36 7:59 9:59 13:59 15:59 17:59 19:59
0:38 5:01 6:01 7:01 8:01 9:11 10:01 12:01 12:59 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 0:38 8:01 10:01 14:01 16:01 18:01 20:01
0:40 5:03 6:03 7:03 8:03 9:13 10:03 12:03 13:01 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 0:40 8:03 10:03 14:03 16:03 18:03 20:03
0:43 5:06 6:06 7:06 8:06 9:16 10:06 12:06 13:04 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 0:43 8:06 10:06 14:06 16:06 18:06 20:06
0:49 5:12 6:12 7:12 8:12 9:22 10:12 12:12 13:10 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 0:49 8:12 10:12 14:12 16:12 18:12 20:12
0:49 5:14 6:14 7:14 8:14 9:24 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14  0:49 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15 20:15
0:51 5:16 6:16 7:16 8:16 9:26 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16  0:51 8:17 10:17 14:17 16:17 18:17 20:17
0:53 5:18 6:18 7:18 8:18 9:28 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18  0:53 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19 20:19
0:57 5:22 6:22 7:22 8:22 9:32 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22  0:57 8:23 10:23 14:23 16:23 18:23 20:23

 5:23 6:23 7:23 8:23  10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23    8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 20:24
 5:25 6:25 7:25 8:25  10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25    8:26 10:26 14:26 16:26 18:26 20:26
 5:28 6:28 7:28 8:28  10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28    8:29 10:29 14:29 16:29 18:29 20:29
 5:29 6:29 7:29 8:29  10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29    8:30 10:30 14:30 16:30 18:30 20:30
 5:31 6:31 7:31 8:31  10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31    8:32 10:32 14:32 16:32 18:32 20:32
 5:33 6:33 K 8:33  K 12:33 K K K 16:33 17:33 K 19:33 20:33    8:34 10:34 14:34 16:34 18:34 20:34
 K K 7:33 K  10:33 K 13:33 14:33 15:33 K K 18:33 K K    K K K K K K
 5:36 6:36 7:36 8:36  10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36    8:37 10:37 14:37 16:37 18:37 20:37
 K K K K  10:38 K K K K K 17:38 K K K    K K K K K K
 5:39 6:39 7:39 8:39  10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39    8:40 10:40 14:40 16:40 18:40 20:40
 5:40 6:40 7:40 8:40  10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40    8:41 10:41 14:41 16:41 18:41 20:41
 5:42 6:42 7:42 8:42  10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42    8:43 10:43 14:43 16:43 18:43 20:43
 5:43 6:43 7:43 8:43  10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43    8:44 10:44 14:44 16:44 18:44 20:44
 5:47 6:47 7:47 8:47  10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47     8:48 10:48 14:48 16:48 18:48 20:48
 5:48 6:48 7:48 8:48  10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48     8:49 10:49 14:49 16:49 18:49 20:49
 5:52 6:52 7:52 8:52  10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52     8:53 10:53 14:53 16:53 18:53 20:53
 5:56 6:54     12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 db17:58 18:58 19:58           
 5:56 6:56 7:56 8:59   13:03 14:02 15:03 16:02 17:03 18:01 18:59 19:59     8:59   16:59 18:59  
 6:04 7:04 8:04    13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04     9:04 11:04 15:04 ce17:04 19:04  

                    11:01 15:01    
                    11:04 15:04    
                    11:07 15:07    
                    11:10 15:10    

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400
9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 623
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 7.7., 29.9., 29.10. a 18.11.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol
spoj vyčká na příjezd vlaku nejvýše 15 min.

Z
O
m

4
5
6
+
bd
fc

K

H
X
2
3

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
336 Verneřice

Délka spoje 25.05.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

 632  Úštěk
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice
 452  Bahratal
 452  Verneřice

621 Třebušín
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín,Horní Týnec

623 Staňkovice,rozc.
621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5
621 Třebušín,pečovatelský dům

623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5
623 Chudoslavice
624 Staňkovice,mlýn

622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice
622 Ploskovice,Těchobuzice

625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Pohořany
622 Ploskovice,Maškovice

601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad
625 Žitenice

763 Terezín,aut.nádr.
601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,aut.nádr.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
763 Bohušovice n.Ohří,záv.

623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 112 114 116 118 120 154 124 126 128 130 140 132 134 834 136 138 202 204 206 208 210 212
X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO HO HO H
                     8:49 12:49  16:49  
                     8:52 12:52  16:52  
                     8:55 12:55  16:55  
                     8:57 12:57  16:57  
                     8:59 12:59  16:59  
                     9:04 13:04  17:04  
 5:03 6:03 6:57 8:03  11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03   20:03    7:03 9:03 13:03 15:03 17:03 19:03
 5:07 6:07 7:01 8:07  11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07   20:07    7:07 9:07 13:07 15:07 17:07 19:07
 5:08 6:08 7:02 8:08  11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08   20:08    7:08 9:08 13:08 15:08 17:08 19:08
 5:12 6:12 7:06 8:12  11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12   20:12    7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 19:12
 5:12 6:12 7:09 8:12  11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12   20:12    7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 19:12
 5:13 6:13 7:10 8:13  11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13   20:13    7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 19:13
 5:15 6:15 7:12 8:15  11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15   20:15    7:15 9:15 13:15 15:15 17:15 19:15
 5:16 6:16 7:13 8:16  11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16   20:16    7:16 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16
 5:17 K K 8:17  K K K K K K K K   K    K K K K K K
 5:19 6:19 7:16 8:19  11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19   20:19    7:19 9:19 13:19 15:19 17:19 19:19
 K K 7:19 K  K K K 14:22 15:22 K K 18:22   K    K K K K K K
 5:22 6:22 K 8:22  11:22 12:22 13:22 K K 16:22 17:22 K   20:22    7:22 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22
 5:24 6:24 7:21 8:24  11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24   20:24    7:24 9:24 13:24 15:24 17:24 19:24
 5:26 6:26 7:23 8:26  11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26   20:26    7:26 9:26 13:26 15:26 17:26 19:26
 5:27 6:27 7:24 8:27  11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27   20:27    7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27
 5:30 6:30 7:27 8:30  11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30   20:30    7:30 9:30 13:30 15:30 17:30 19:30
 5:32 6:32 7:29 8:32  11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32   20:32    7:32 9:32 13:32 15:32 17:32 19:32
 5:33 6:33 7:30 8:33  11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   20:33    7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33
 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   20:33  21:33  7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33

4:37 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37  19:37 20:37  21:37  7:37 9:37 13:37 15:37 17:37 19:37
4:39 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39  19:39 20:39  21:39  7:39 9:39 13:39 15:39 17:39 19:39
4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41  19:41 20:41  21:41  7:41 9:41 13:41 15:41 17:41 19:41
4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 . 18:43 19:43 . 20:43 21:43 23:00 7:43 9:43 13:43 15:43 17:43 19:43
4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49  18:49 19:49  20:49 21:49 23:06 7:49 9:49 13:49 15:49 17:49 19:49
4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52  18:52 19:52  20:52 21:52 23:09 7:52 9:52 13:52 15:52 17:52 19:52
4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54  18:54 19:54  20:54 21:54 23:11 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 19:54
4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56  18:56 19:56  20:56 21:56 23:13 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 19:56

 5:58      13:02                   
  7:13 8:13 9:13 10:13 12:13 13:13 hb14:13 15:13 16:13 17:13 18:13  19:13 20:13           

5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 12:03  14:03 15:03 16:03 17:03 18:03  19:03 20:03     8:03 10:03 14:03 16:03 18:03 20:03
7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600
7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 623
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 1.7. do 31.8.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kolO

H
X
6
+
fc
hb

Délka spoje 25.05.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
K


 U4  Praha
 U4  Ústí n.L.
 R20  Praha

763 Bohušovice n.Ohří,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,aut.nádr.
763 Terezín,aut.nádr.

625 Žitenice
601 Litoměřice,katastrální úřad
601 Litoměřice,Daliborova

625 Žitenice,Pohořany
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice

622 Ploskovice
622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice,Maškovice

623 Chudoslavice
623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5
622 Ploskovice,Těchobuzice

621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5
623 Staňkovice,rozc.
624 Staňkovice,mlýn

621 Třebušín
621 Třebušín
621 Třebušín,pečovatelský dům

641 Lovečkovice
621 Třebušín,Horní Týnec
621 Třebušín,Dolní Týnec

641 Lovečkovice
 452  Verneřice
 632  Úštěk

336 Verneřice
641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

623 Verneřice-Lovečkovice-Třebušín-Litoměřice-Bohušovice n.O.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 105 153 109 111 113 115 117 119 121
X Xfc X Xfc X X X X X X X
H H H H H H H H H H H

5:47  11:17 12:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:17
5:49  11:19 12:44 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:19
5:51  11:21 12:46 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 22:21
5:55  11:25 12:50 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 22:25
5:56  11:26 12:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:26
5:58  11:28 12:53 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:28
6:01  11:31 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:31
6:02  11:32 12:57 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:32
6:04  11:34 12:59 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:34
6:06  11:36 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 22:36
6:11 7:29 11:41 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11   
6:13 7:31 11:43 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13   
6:15 7:33 11:45 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 l18:15   
6:17 7:35 11:47 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l18:17   
6:17 7:37 11:47 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l   
6:20 7:40 11:50 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20    
6:21 7:41 11:51 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21    
6:23 7:43 11:53 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23    
6:24 7:44 11:54 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24    
6:25 7:45 11:55 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25    
6:27 7:47 11:57 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27    
21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100
21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

H
X
fc
l

635 Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,škola
635 Liběšice

627 Liběšice,Mladé
635 Liběšice,Horní Chobolice
635 Liběšice,Trnobrany

627 Liběšice,Dolní Nezly
627 Liběšice,Soběnice
627 Liběšice,Soběnice

628 Býčkovice
638 Horní Řepčice
627 Liběšice,Dolní Řepčice

622 Ploskovice,Maškovice
622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice

625 Žitenice
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Pohořany

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad

624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 114 154 118 120 124 126 128
X X X X Xfc X Xfc X X X X X
H H H H H H H H H H H H
 4:29 5:29 6:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29   
 4:30 5:30 6:30 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30   
 4:31 5:31 6:31 8:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31   
 4:32 5:32 6:32 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32   
 4:34 5:34 6:34 8:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34   
 4:35 5:35 6:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35   
 4:38 5:38 6:38 8:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38   
 4:40 5:40 6:40 8:40 12:40 13:40 14:40 15:40 17:40   
 4:42 5:42 6:42 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:42   
 4:44 5:44 6:44 8:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44   

4:19 4:49 5:49 6:49 8:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:19 22:39
4:21 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:21 22:41
4:23 4:53 5:53 6:53 8:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:23 22:43
4:24 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:24 22:44
4:27 4:57 5:57 6:57 8:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:27 22:47
4:29 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:29 22:49
4:30 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:30 22:50
4:34 5:04 6:04 7:04 9:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 19:34 22:54
4:36 5:06 6:06 7:06 9:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:36 22:56
4:38 5:08 6:08  9:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:38 22:58
8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300
8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.fc

601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,aut.nádr.

H
X

625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice
601 Litoměřice,katastrální úřad

622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice,Maškovice
625 Žitenice,Pohořany

638 Horní Řepčice
628 Býčkovice
622 Ploskovice

627 Liběšice,Soběnice
627 Liběšice,Dolní Nezly
627 Liběšice,Dolní Řepčice

635 Liběšice,Trnobrany
635 Liběšice,Horní Chobolice
627 Liběšice,Mladé

635 Liběšice
635 Liběšice,škola
635 Liběšice,žel.st.

624 Liběšice-Býčkovice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 109 111 113 117
X X X X X X X
H H H H H H H

4:48 5:48  12:46 14:48 16:48  
4:50 5:50  12:48 14:50 16:50  
4:52 5:52  12:50 14:52 16:52  
4:54 5:54  12:52 14:54 16:54  
4:56 5:56 7:34 12:54 14:56 16:56  
4:57 5:57 7:35 12:55 14:57 16:57  
4:58 5:58 7:36 12:56 14:58 16:58  
5:01 6:01 7:39 12:59 15:01 17:01  
5:03 6:03 7:41 13:01 15:03 17:03  
K K 7:42 13:02 K K  
K K 7:43 13:03 K K  

5:05 6:05 7:45 13:05 15:05 17:05  
5:06 6:06 7:46 13:06 15:06 17:06  
5:08 6:08 7:48 13:08 15:08 17:08  
5:09 6:09 7:49 13:09 15:09 17:09  
5:11 6:11 7:51 13:11 15:11 17:11  
5:12 6:12 7:52 13:12 15:12 17:12  
5:13 6:13 7:53 13:13 15:13 17:13  
5:16 6:16 7:56 13:16 15:16 17:16 21:16
5:17 6:17 7:57 13:17 15:17 17:17 21:17
5:19 6:19 7:59 13:19 15:19 17:19 21:19
5:20 6:20 8:00 13:20 15:20 17:20 21:20
5:22 6:22 8:02 13:22 15:22 17:22 21:22
5:24 6:24 8:04 13:24 15:24 17:24 21:24
5:26 6:26 8:06 13:26 15:26 17:26 21:26
5:28 6:28 8:08 13:28 15:28 17:28 21:28
5:29 6:29 8:09 13:29 15:29 17:29 21:29
5:31 6:31 8:11 13:31 15:31 17:31 21:31
5:36 6:36  13:36 15:36 17:36 21:36
5:38 6:38  13:38 15:38 17:38  
5:39 6:39  13:39 15:39 17:39  
5:43 6:43  13:43 15:43 17:43  

29,900 29,900 21,200 31,200 29,900 29,900 12,200 184,200
29,900 29,900 21,200 31,200 29,900 29,900 12,200 184,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

625 Litom ěřice-Polepy-Hoštka-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u stadionu
601 Litoměřice,Na mýtě
626 Trnovany
622 Ploskovice,rozc.1.5
628 Býčkovice,rozc.
628 Býčkovice,Velký Újezd
672 Křešice,Zahořany
672 Křešice
672 Křešice,školka
672 Křešice,kolonie
672 Křešice,záv.
672 Křešice,Nučnice
671 Polepy,Okna
671 Polepy,rozc.
671 Polepy,stará škola
671 Polepy,škola
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,u přejezdu
655 Vrutice
655 Vrutice,Svařenice
656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
654 Hoštka,žel.st.
654 Hoštka
654 Hoštka,Na vyhlídce
651 Štětí,zdymadla
651 Štětí,záv.
651 Štětí,centrum
651 Štětí,aut.nádr.

X

651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,Hněvice,žel.st.

K
H

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 106 110 112 114 116 118
X X X X X X X
H H H H H H H

6:13  12:13 14:13 16:13 18:13  
6:17  12:17 14:17 16:17 18:17  
6:20 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20 22:20
6:22 8:22 12:22 14:22 16:22 18:22 22:22
6:23 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23 22:23
6:25 8:25 12:25 14:25 16:25 18:25 22:25
6:27 8:27 12:27 14:27 16:27 18:27 22:27
6:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28 22:28
6:30 8:30 12:30 14:30 16:30 18:30 22:30
6:32 8:32 12:32 14:32 16:32 18:32 22:32
6:34 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34 22:34
6:36 8:36 12:36 14:36 16:36 18:36 22:36
6:37 8:37 12:37 14:37 16:37 18:37 22:37
6:39 8:39 12:39 14:39 16:39 18:39 22:39
6:40 8:40 12:40 14:40 16:40 18:40 22:40
6:42 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42  
6:43 8:43 12:43 14:43 16:43 18:43  
6:44 8:44 12:44 14:44 16:44 18:44  
6:46 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46  
6:47 8:47 12:47 14:47 16:47 18:47  
6:49 8:49 12:49 14:49 16:49 18:49  
6:50 8:50 12:50 14:50 16:50 18:50  
K K 12:52 K K K  
K K 12:53 K K K  

6:52 8:52 12:54 14:52 16:52 18:52  
6:54 8:54 12:56 14:54 16:54 18:54  
6:57 8:57 12:59 14:57 16:57 18:57  
6:58 8:58 13:00 14:58 16:58 18:58  
6:59 8:59 13:01 14:59 16:59 18:59  
7:01 9:01 13:03 15:01 17:01 19:01  
7:03 9:03 13:05 15:03 17:03 19:03  
7:05 9:05 13:07 15:05 17:05 19:05  
7:07 9:07 13:09 15:07 17:07 19:07  

30,000 27,300 31,300 30,000 30,000 30,000 11,500 190,100
30,000 27,300 31,300 30,000 30,000 30,000 11,500 190,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

625 Štětí,Hněvice-Hoštka-Polepy-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st.
651 Štětí,B.Němcové
651 Štětí,centrum
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,záv.
651 Štětí,zdymadla
654 Hoštka,Na vyhlídce
654 Hoštka
654 Hoštka,žel.st.
656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
655 Vrutice,Svařenice
655 Vrutice
671 Polepy,u přejezdu
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,škola
671 Polepy,stará škola
671 Polepy,rozc.
671 Polepy,Okna
672 Křešice,Nučnice
672 Křešice,záv.
672 Křešice,kolonie
672 Křešice,školka
672 Křešice
672 Křešice,Zahořany
628 Býčkovice,Velký Újezd
628 Býčkovice,rozc.
622 Ploskovice,rozc.1.5
626 Trnovany

K
H
X

601 Litoměřice,Na mýtě
601 Litoměřice,u stadionu
601 Litom ěřice,aut.nádr.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 107 109 153 153 115 115 117 117 119 119 121 121 125
X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:06 5:06 6:06 6:06 6:51 7:11 11:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 20:56
5:08 5:08 6:08 6:08 6:53 7:13 11:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 20:58
5:10 5:10 6:10 6:10 6:55 7:15 11:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 21:00
5:12 5:12 6:12 6:12 6:57 7:17 11:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 21:02
5:14 5:14 6:14 6:14 6:59 7:19 11:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 21:04
5:16 5:16 6:16 6:16 7:01 7:21 11:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 21:06
5:17 5:17 6:17 6:17 7:02 7:22 11:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 21:07
5:18 5:18 6:18 6:18 7:03 7:23 11:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 21:08
5:22 5:22 6:22 6:22 7:07 7:27 11:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 21:12
5:24 5:24 6:24 6:24 7:09 7:29 11:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 21:14

                 21:16
                 21:16
                 21:14

5:25 5:25 6:25 6:25   11:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25  
5:26 5:26 6:26 6:26   11:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26  
5:28 5:28 6:28 6:28   11:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28  
5:31 5:31 6:31 6:31   11:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31  
5:33 5:33 6:33 6:33   11:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33  
5:36 5:36 6:36 6:36   11:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36  
5:39 5:39 6:39 6:39   11:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39  
5:41 5:41 6:41 6:41   11:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41  

        -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01    -0:00:01  
       13:42  14:42  16:03  16:42 10:42 18:03   

5:43 5:43 6:43 6:43   11:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43  
5:45 5:45 6:45 6:45   11:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45  
5:47 5:47 6:47 6:47   11:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47  
5:50 5:50 6:50 6:50   11:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50  

        -0:00:01    -0:00:01    -0:00:01  
6:20 13:58 6:53 15:58    14:00    16:00    db18:08   

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200
31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoje navazující na linku 626
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

X
fc

 634  
 634  Štětí,Újezd


H

652 Snědovice
652 Snědovice,Křešov
653 Štětí,Radouň

 672  Štětí
 672  Dubá

652 Snědovice,Střížovice

634 Úštěk,Vědlice
634 Úštěk,Julčín
634 Úštěk,Vědlice,rozc.

655 Vrutice
654 Hoštka,Malešov,rozc.
637 Drahobuz

 636  Roudnice n.L.
671 Polepy,škola
671 Polepy,u přejezdu

671 Polepy,žel.st.
 625  Štětí,Hněvice,žel.st.
 625  Štětí,sídliště

671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany
671 Polepy,Encovany
671 Polepy,Hrušovany

672 Křešice,Třeboutice
672 Křešice
672 Křešice,ústav

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,Na vinici

626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 152 114 116 120
X X X X Xfc X X X
H H H H H H H H

5:00 5:55 7:25 12:05 14:05 15:05 16:05  
5:03 5:58 7:28 12:08 14:08 15:08 16:08  
5:05 6:00 7:30 12:10 14:10 15:10 16:10  
5:07 6:02 7:32 12:12 14:12 15:12 16:12  
5:09 6:04 7:34 12:14 14:14 15:14 16:14  
5:11 6:06 7:36 12:16 14:16 15:16 16:16  
5:14 6:09 7:39 12:19 14:19 15:19 16:19  
5:17 6:12 7:42 12:22 14:22 15:22 16:22  
5:19 6:14 7:44 12:24 14:24 15:24 16:24  
5:22 6:17 7:47 12:27 14:27 15:27 16:27  
5:24 6:19 7:49 12:29 14:29 15:29 16:29  
5:25 6:20 7:50 12:30 14:30 15:30 16:30  
5:26 6:21 7:51 12:31 14:31 15:31 16:31  

  7:55      
5:26 6:21 7:56 12:31 14:31 15:31 16:31 22:41
5:28 6:23 7:58 12:33 14:33 15:33 16:33 22:43
5:32 6:27 8:02 12:37 14:37 15:37 16:37 22:47
5:33 6:28 8:03 12:38 14:38 15:38 16:38 22:48
5:35 6:30 8:05 12:40 14:40 15:40 16:40 22:50
5:37 6:32 8:07 12:42 14:42 15:42 16:42 22:52
5:39 6:34 8:09 12:44 14:44 15:44 16:44 22:54
5:41 6:36 8:11 12:46 14:46 15:46 16:46 22:56
5:43 6:38 8:13 12:48 14:48 15:48 16:48 22:58
5:45 6:40 8:15 12:50 14:50 15:50 16:50 23:00

31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000
31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoje navazující na linku 626
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.


H
X
fc

601 Litoměřice,Na vinici
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,aut.nádr.

672 Křešice,ústav
672 Křešice
672 Křešice,Třeboutice

671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,Encovany
671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

671 Polepy,žel.st.
 636  Roudnice n.L.

671 Polepy,žel.st.

655 Vrutice
671 Polepy,u přejezdu
671 Polepy,škola

634 Úštěk,Vědlice
637 Drahobuz
654 Hoštka,Malešov,rozc.

652 Snědovice,Střížovice
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
634 Úštěk,Julčín

653 Štětí,Radouň
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice

626 Štětí,Radouň-Polepy,Hrušovany-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 105 153 155 157 159
X Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H

6:20 7:10 10:58 12:20 13:28 13:48 14:38
6:22 K 11:00 12:22 K 13:50 14:40
6:24 K 11:02 12:24 K l13:52 14:42
6:26 K 11:04 12:26 K l13:54 14:44
6:28 K K 12:28 K  K
6:29 K K 12:29 K  K
6:30 K K 12:30 K  K
K 7:12 K K 13:30  K
K 7:14 K K 13:32  K
K 7:16 K K 13:34  K
K 7:18 K K 13:36  K
K 7:20 K K 13:38  K
K 7:23 K K 13:41  K
K 7:24 K K 13:42  K
K 7:26 K K 13:44  K
K 7:28 11:06 K 13:46  14:46
K  11:08 K 13:48  14:48
K  11:09 K 13:49  14:49
K  11:12 K 13:52  14:52
K  11:15 K 13:55  14:55
K  l11:17 K l13:57  l14:57

K  11:19 K 13:59   
K  11:23 K 14:03   
K  11:26 K 14:06   
K  11:30 K 14:10   

6:32  11:32 12:32 14:12   
9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600
9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

X
fc
l

627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly
627 Liběšice,Dolní Nezly

K
H

621 Třebušín
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín,Kotelice

622 Ploskovice,Vinné
621 Třebušín
621 Třebušín,Řepčice

622 Ploskovice
622 Ploskovice,Těchobuzice
622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

628 Býčkovice,Velký Újezd
628 Býčkovice,rozc.
628 Býčkovice

672 Křešice,Třeboutice
672 Křešice
672 Křešice,Zahořany

627 Liběšice,Dolní Řepčice
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,Na vinici

626 Trnovany
622 Ploskovice,rozc.1.5
628 Býčkovice,rozc.

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u stadionu
601 Litoměřice,Na mýtě

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 152 154 156
X X X Xfc Xfc Xfc
H H H H H H
 6:33 11:33 12:33 14:13  
 6:35 K 12:35 K  
 6:38 K 12:38 K  
 6:41 K 12:41 K  
 6:45 K 12:45 K  

Z4:47 Z6:47 K Z12:47 K  
4:49 6:49 K 12:49 K 15:01
4:52 6:52 K 12:52 K 15:04
4:55 6:55 K 12:55 K 15:07
4:56 6:56 K 12:56 K 15:08
4:58 6:58 K 12:58 K 15:10
K K K 13:00 K 15:12
K K K 13:02 K 15:14
K K K 13:03 K 15:15
K K K 13:06 K 15:18
K K K 13:08 K 15:20
K K K 13:10 K 15:22
K K K 13:12 K 15:24
K K K 13:14 K 15:26
K K 11:35 K 14:15 K
K K 11:36 K 14:16 K
K K 11:37 K 14:17 K

5:01 7:01 11:39 K 14:19 K
5:03 7:03 11:41 K 14:21 K
5:05 7:05 11:43 K 14:23 K
5:07 7:07 11:45 13:16 14:25 15:28
13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900
13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

X
fc
Z

601 Litoměřice,u stadionu
601 Litoměřice,aut.nádr.

K
H

622 Ploskovice,rozc.1.5
626 Trnovany
601 Litoměřice,Na mýtě

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
627 Liběšice,Dolní Řepčice
628 Býčkovice,rozc.

672 Křešice
672 Křešice,Třeboutice
601 Litoměřice,Na vinici

628 Býčkovice,rozc.
628 Býčkovice,Velký Újezd
672 Křešice,Zahořany

622 Ploskovice,Těchobuzice
622 Ploskovice
628 Býčkovice

621 Třebušín
622 Ploskovice,Vinné
622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín
621 Třebušín,Řepčice

627 Liběšice,Dolní Nezly
627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly
621 Třebušín,Kotelice

627 Liběšice,Dolní Nezly-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 141 105 153 143 155 145 111 113 201 203 205
X Xfc Xec X Xfc Xec Xfc Xec X X 6+eb 6+eb 6+eb
H H H H H H H H H H H H H

5:34 6:19 6:34 11:04 13:09 13:34 14:24 14:34 15:34 16:34 9:34 13:34 17:34
5:37 6:22 6:37 11:07 13:12 13:37 14:27 14:37 15:37 16:37 9:37 13:37 17:37
5:39 6:24 6:39 11:09 13:14 13:39 14:29 14:39 15:39 16:39 9:39 13:39 17:39
5:41 6:26 6:41 11:11 13:16 13:41 14:31 14:41 15:41 16:41 9:41 13:41 17:41
5:43 6:28 6:43 11:13 13:18 13:43 14:33 14:43 15:43 16:43 9:43 13:43 17:43
5:45 6:30 6:45 11:15 13:20 13:45 14:35 14:45 15:45 16:45 9:45 13:45 17:45
5:46 6:31 6:46 11:16 13:21 13:46 14:36 14:46 15:46 16:46 9:46 13:46 17:46
5:47 6:32 6:47 11:17 13:22 13:47 14:37 14:47 15:47 16:47 9:47 13:47 17:47
K K K K 13:24 K 14:39 K K K K K K
K K K 11:18 K 13:48 K 14:48 15:48 16:48 9:49 13:49 17:49
K K K 11:19 13:28 13:49 14:43 14:49 15:49 16:49 9:50 13:50 17:50
K K K 11:20 13:29 13:50 14:44 14:50 15:50 16:50 9:51 13:51 17:51

5:49 6:34 6:49 11:21 13:31 13:51 14:46 14:51 15:51 16:51 9:53 13:53 17:53
5:51 6:36 6:51 11:23 13:33 13:53 14:48 14:53 15:53 16:53 9:55 13:55 17:55
5:52 6:37 6:52 11:24 13:34 13:54 14:49 14:54 15:54 16:54 9:56 13:56 17:56

 6:37   13:35  14:50       
 6:38   13:36  14:51       
 K   13:39  14:54       
 K   13:41  14:56       
 K   13:43  14:58       
 6:40   13:45  15:00       
 6:42   13:47  15:02       
 6:43   13:48  15:03       

7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100
7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

ec
fc

K
H
X
6
+
eb

614 Libochovany,Řepnice
614 Libochovany,točna

Délka spoje 25.05.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

615 Michalovice
612 Malíč
613 Kamýk,rozc.

611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky,bytovky
612 Malíč

617 Žalhostice,škola
611 Velké Žernoseky,u hřiště
611 Velké Žernoseky

617 Žalhostice,Nové Píšťany
616 Píšťany
617 Žalhostice,Nové Píšťany

617 Žalhostice,žel.zast.
617 Žalhostice
617 Žalhostice,škola

601 Litoměřice,chladírny
601 Litoměřice,jatky
601 Litoměřice,Pod Radobýlem

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 152 108 154 144 146 156 114 202 204 206
X X Xec Xfc X Xfc Xec Xec Xfc X 6+eb 6+eb 6+eb
H H H H H H H H H H H H H
   6:48  13:48   15:03     
   6:50  13:50   15:05     
   6:52  13:52   15:07     
   6:55  K   K     
   6:57  K   K     
   6:59  K   K     
   7:02  13:54   15:09     
   7:03  13:55   15:10     

4:59 5:54 6:59 7:04 11:29 13:56 13:59 14:59 15:11 15:59 9:59 13:59 17:59
5:00 5:55 7:00 7:05 11:30 13:57 14:00 15:00 15:12 16:00 10:00 14:00 18:00
5:02 5:57 7:02 7:07 11:32 13:59 14:02 K K 16:02 10:02 14:02 18:02
5:04 5:59 7:04 7:09 11:34 14:01 14:04 K K 16:04 10:04 14:04 18:04
5:05 6:00 7:05 7:10 11:35 14:02 14:05 K K 16:05 10:05 14:05 18:05
5:06 6:01 7:06 K 11:36 14:03 14:06 K K 16:06 10:06 14:06 18:06
K K K 7:14 K K K 15:02 15:14 K K K K

5:08 6:03 7:08 7:16 11:38 14:05 14:08 15:04 15:16 16:08 10:08 14:08 18:08
5:08 6:03 7:08 7:23 11:38 14:05 14:08 15:04 15:16 16:08 10:08 14:08 18:08
5:09 6:04 7:09 7:24 11:39 14:06 14:09 15:05 15:17 16:09 10:09 14:09 18:09
5:10 6:05 7:10 7:25 11:40 14:07 14:10 15:06 15:18 16:10 10:10 14:10 18:10
5:12 6:07 7:12 7:27 11:42 14:09 14:12 15:08 15:20 16:12 10:12 14:12 18:12
5:14 6:09 7:14 7:29 11:44 14:11 14:14 15:10 15:22 16:14 10:14 14:14 18:14
5:16 6:11 7:16 7:31 11:46 14:13 14:16 15:12 15:24 16:16 10:16 14:16 18:16
5:18 6:13 7:18 7:33 11:48 14:15 14:18 15:14 15:26 16:18 10:18 14:18 18:18
K K K 7:37 K K K K K K K K K

5:21 6:16 7:21 7:40 11:51 14:18 14:21 15:17 15:29 16:21 10:21 14:21 18:21
10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400
10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.fc

H
X
6
+
eb
ec

601 Litoměřice,aut.nádr.
Délka spoje 25.05.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,6.ZŠ

601 Litoměřice,Pod Radobýlem
601 Litoměřice,jatky
601 Litoměřice,chladírny

617 Žalhostice
617 Žalhostice
617 Žalhostice,žel.zast.

616 Píšťany
617 Žalhostice,Nové Píšťany
617 Žalhostice,škola

611 Velké Žernoseky,u hřiště
617 Žalhostice,škola
617 Žalhostice,Nové Píšťany

611 Velké Žernoseky,bytovky
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky

612 Malíč
615 Michalovice
612 Malíč

614 Libochovany,točna
614 Libochovany,Řepnice
613 Kamýk,rozc.

628 Libochovany-Velké Žernoseky-Píšťany-Žalhostice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 109 111 113 115
X X X Xfc X X X X
H H H H H H H H

5:13 6:48 10:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11
5:16 6:51 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14
K K J J J J J J
K K 10:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16
K K 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17
K K 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19

5:18 6:53 10:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21
K K 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23
K K 10:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24
J J 10:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26

5:26 7:01 10:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27
5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600
5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

H
X
fc

613 Litoměřice,Knobloška rozc.
613 Kamýk

J
K

601 Litoměřice,předměstí
619 Miřejovice,váha
619 Miřejovice

601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,Kamýcká

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,Palachova

629 Litoměřice-Kamýk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 112 114 116
X X X X Xfc X X X
H H H H H H H H

4:38 5:28 7:08 10:28 13:28 14:28 15:28 16:28
4:39 5:29 7:09 10:29 13:29 14:29 15:29 16:29
4:41 5:31 7:11 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31
4:42 5:32 7:12 10:32 13:32 14:32 15:32 16:32
4:44 5:34 7:14 10:34 13:34 14:34 15:34 16:34
4:46 5:36 7:16 10:36 13:36 14:36 15:36 16:36
4:48 5:38 7:18 10:38 13:38 14:38 15:38 16:38
4:49 5:39 7:19 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39
J J 7:20 J J J J J

4:51 5:41 7:21 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41
4:54 5:44 7:24 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44
7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000
7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

X
fc

601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,aut.nádr.

J
H

601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova

619 Miřejovice,váha
601 Litoměřice,předměstí
601 Litoměřice,Kamýcká

613 Kamýk
613 Litoměřice,Knobloška rozc.
619 Miřejovice

629 Kamýk-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Linka 552630: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 153 155 157
Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H
 12:54   

7:19 12:56 14:25 16:23
7:21 Z12:58 Z14:27 Z16:25

7:23 Z13:00 Z14:29 Z16:27

7:24 Z13:01 Z14:30 Z16:28

3,100 3,900 3,100 3,100 13,200
3,100 3,900 3,100 3,100 13,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

630 Úštěk-Úšt ěk,Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,sídliště

fc
Z

631 Úštěk,Lukov,hl.sil.
631 Úštěk,Lukov

H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Linka 552630: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 154 156 158
Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H

7:26 Z13:02 Z14:30 Z16:28

7:27 Z13:03 Z14:31 Z16:29

7:29 K Z14:33 K
7:31 K 14:35 K

 13:06  16:32
3,100 3,500 3,100 3,500 13,200
3,100 3,500 3,100 3,500 13,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

630 Úštěk,Lukov-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Lukov
631 Úštěk,Lukov,hl.sil.
631 Úštěk,sídliště

X
fc
Z

631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.

K
H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 153
Xfc Xfc
H H

14:03 16:03
14:04 16:04
14:05 16:05
14:06 16:06
14:09 16:09
14:11 16:11
14:14 16:14
14:16 16:16
14:17 16:17
14:18 16:18
14:19 16:19
14:20 16:20
9,700 9,700 19,400
9,700 9,700 19,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

H
X
fc

641 Lovečkovice,Lukavice
641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Touchořiny

642 Levín,Horní Vysoké
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice

635 Liběšice,Trnobrany
635 Liběšice,Srdov
642 Úštěk,Hradec

635 Liběšice
635 Liběšice,škola
635 Liběšice,žel.st.

631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 154 156
Xfc Xfc Xfc
H H H

7:04 14:22 16:22
7:05 14:23 16:23
7:06 14:24 16:24
7:07 14:25 16:25
7:08   
7:10   
7:13   
7:15   
7:18   
7:19   
7:20   
7:22   
9,700 2,300 2,300 14,300
9,700 2,300 2,300 14,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

H
X
fc

635 Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,škola
635 Liběšice

642 Úštěk,Hradec
635 Liběšice,Srdov
635 Liběšice,Trnobrany

641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
642 Levín,Horní Vysoké

641 Lovečkovice,Touchořiny
641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Lukavice

631 Lovečkovice,Touchořiny-Liběšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Platí od 30.8.2020

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 153 153 109 111 201 203 205 207 209
X X X Xfc Xfc X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H

4:07 6:07 9:07 13:10 13:10  17:00  9:07 13:07  17:07
4:09 6:09 9:09 13:12 13:12 15:08 17:02  9:09 13:09  17:09
4:14 6:14 9:14 13:17 13:17 15:13 17:07  9:14 13:14  17:14
4:18 6:18 9:18 13:21 13:21 15:17 17:11  9:18 13:18  17:18
4:20 6:20 9:20 13:23 13:23 15:19 17:13  9:20 13:20  17:20
4:21 6:21 9:21 13:24 13:24 15:20 17:14  9:21 13:21  17:21
4:23 6:23 9:23 13:26 13:26 15:22 17:16  9:23 13:23  17:23
4:26 6:26 9:26 13:29 13:29 15:25 17:19  9:26 13:26  17:26
4:27 6:27 9:27 13:30 13:30 15:26 17:20  9:27 13:27  17:27
4:29 6:29 9:29 13:32 13:32 15:28 17:22  9:29 13:29  17:29
4:31 K 9:31 K K K K 5:11 9:31 13:31 17:11 17:31
4:34 6:31 9:34 13:34 13:34 15:30 17:24 5:14 9:34 13:34 17:14 17:34
4:36 6:33 9:36 13:36 13:36 15:32 17:26 5:16 9:36 13:36 17:16 17:36
4:38 6:35 9:38 13:38 13:38 15:34 17:28 5:18 9:38 13:38 17:18 17:38
4:40 6:37 9:40 13:40 13:40 15:36 17:30 5:20 9:40 13:40 17:20 17:40
K 6:39 K K K 15:38 17:32 K K K K K
K 6:43 K K K Z15:39 Z17:33 K K K K K
K 6:46 K K K Z15:40 Z17:34 K K K K K
K 6:47 K K K Z15:41 Z17:35 K K K K K

4:42 6:50 9:42 13:42 13:42 15:42 17:36 5:22 9:42 13:42 17:22 17:42
4:45 6:53 9:45 13:45 13:45 15:45 17:39 5:25 9:45 13:45 17:25 17:45
4:45 6:53 9:45 13:45 13:45 15:45 17:45  9:45 13:45  17:45
4:47 6:55 9:47 13:47 13:47 15:47 17:47  9:47 13:47  17:47
4:49 6:57 9:49 13:49 13:49 15:49 17:49  9:49 13:49  17:49
4:51 6:59 9:51 13:51 13:51 15:51 17:51  9:51 13:51  17:51
K 7:01 K K K K K  K K  K

4:53 7:03 9:53 13:53 13:53 15:53 17:53  9:53 13:53  17:53
4:54 7:04 9:54 13:54 13:54 15:54 17:54  9:54 13:54  17:54
4:56 7:06 9:56 13:56 13:56 15:56 17:56  9:56 13:56  17:56
5:01 K 10:01 14:01 14:01 16:01 18:01  10:01 14:01  18:01
5:03 K 10:03 14:03 14:03 16:03 18:03  10:03 14:03  18:03
5:04 K 10:04 14:04 14:04 16:04 18:04  10:04 14:04  18:04
5:08 l7:08 10:08 14:08 14:08 16:08 18:08  10:08 14:08  18:08

37,100 41,200 37,100 36,300 42,700 43,500 9,600 37,100 37,100 9,600 37,100 368,400
37,100 41,200 37,100 36,300 42,700 43,500 9,600 37,100 37,100 9,600 37,100 368,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

633 Úštěk-Snědovice-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,Ostré
634 Blíževedly,Skalka,rozc.
634 Úštěk,Krásná Studánka
634 Úštěk,Rašovice
634 Úštěk,Kalovice
634 Úštěk,Robeč,hor.
634 Úštěk,Robeč,dol.
634 Snědovice,Sukorady,rozc.
634 Snědovice,Sukorady
634 Snědovice,Velký Hubenov
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
652 Snědovice,Střížovice
652 Snědovice
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Strachaly
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Křešov
653 Štětí,Radou ň g
653 Štětí,Radou ň g
653 Štětí,Čakovice g
654 Hoštka,Velešice g

Štětí,záv. g
651 Štětí,centrum g

654 Hoštka,Velešická g
654 Hoštka,nám. g
654 Hoštka,Na vyhlídce g

l

Délka spoje 1.7.2020 [km] 
Délka spoje 30.8.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,zdymadla g
651

6
+
fc
fc
Z

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Platí od 30.8.2020

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 156 156 112 114 116 202 204 206 208 210
X X Xfc Xfc X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H HO H H H
 6:48   14:48 16:48 19:48  7:48 11:48 15:48  
 6:52   14:52 16:52 19:52  7:52 11:52 15:52  
 6:55 12:35 12:35 14:55 16:55 19:55  7:55 11:55 15:55  
 6:57 12:37 12:37 14:57 16:57 19:57  7:57 11:57 15:57  
 6:58 12:37 12:38 14:58 16:58 19:58  7:58 11:58 15:58  
 7:00 12:39 12:40 15:00 17:00 20:00  8:00 12:00 16:00  
 7:02 12:41 12:42 15:02 17:02 20:02  8:02 12:02 16:02  
 7:03 12:42 12:43 15:03 17:03 20:03  8:03 12:03 16:03  
 K 12:44 K K K K  K K K  
 7:05 12:45 12:45 15:05 17:05 20:05  8:05 12:05 16:05  
 7:07 12:47 12:47 15:07 17:07 20:07  8:07 12:07 16:07  
 7:09 12:49 12:49 15:09 17:09 20:09  8:09 12:09 16:09  

5:31 7:11 12:51 12:51 15:11 17:11 20:11 6:26 8:11 12:11 16:11 18:26
K K 12:54 12:54 15:14 17:14 K K K K K K
K K Z12:55 Z12:55 l15:15 l17:15 K K K K K K
K K Z12:56 Z12:56 l15:16 l17:16 K K K K K K
K K Z12:57 Z12:57 l15:17 l17:17 K K K K K K

5:34 7:14 12:58 12:58 15:18 17:18 20:14 6:29 8:14 12:14 16:14 18:29
5:36 7:16 13:00 13:00 15:20 17:20 20:16 6:31 8:16 12:16 16:16 18:31
5:38 7:18 13:02 13:02 15:22 17:22 20:18 6:33 8:18 12:18 16:18 18:33
5:38 7:18 13:04 13:08 15:28 17:28 20:18 6:33 8:18 12:18 16:18 18:33
5:40 7:20 13:06 13:10 15:30 17:30 20:20 6:35 8:20 12:20 16:20 18:35
5:42 7:22 13:08 13:12 15:32 17:32 20:22 6:37 8:22 12:22 16:22 18:37
K K K K K K 20:25 6:40 8:25 12:25 16:25 18:40

5:44 7:24 13:10 13:14 15:34 17:34 20:27  8:27 12:27 16:27  
5:46 7:26 13:12 13:16 15:36 17:36 20:29  8:29 12:29 16:29  
5:47 7:27 13:13 13:17 15:37 17:37 20:30  8:30 12:30 16:30  
5:50 7:30 13:16 13:20 15:40 17:40 20:33  8:33 12:33 16:33  
5:52 7:32 13:18 13:22 15:42 17:42 20:35  8:35 12:35 16:35  
5:53 7:33 13:19 13:23 15:43 17:43 20:36  8:36 12:36 16:36  
5:55 7:35 13:21 13:25 15:45 17:45 20:38  8:38 12:38 16:38  
5:59 7:39 13:25 13:29 15:49 17:49 20:42  8:42 12:42 16:42  
6:04 7:44 13:30 13:34 15:54 17:54 20:47  8:47 12:47 16:47  
6:06 7:46   15:56 17:56    12:49   

23,000 36,300 40,000 43,500 43,500 36,300 9,800 36,300 37,100 36,300 9,800 351,900
23,000 36,300 40,700 43,500 43,500 36,300 9,800 36,300 37,100 36,300 9,800 352,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

633 Štětí,Hněvice-Sn ědovice-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g
651 Štětí,B.Němcové g
651 Štětí,centrum g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,zdymadla g
654 Hoštka,Na vyhlídce g
654 Hoštka,nám. g
654 Hoštka,Velešická g
654 Hoštka,Velešice g
653 Štětí,Čakovice g
653 Štětí,Radou ň g
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Strachaly
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice
652 Snědovice,Střížovice
652 Snědovice,Střížovice

Úštěk,Robeč,hor.

634 Úštěk,Vědlice,rozc.
634 Snědovice,Velký Hubenov
634 Snědovice,Sukorady

K

634 Blíževedly,Skalka,rozc.
631 Úštěk,Ostré
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.

Délka spoje 1.7.2020 [km] 
Délka spoje 30.8.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

634 Úštěk,Kalovice
634 Úštěk,Rašovice
634 Úštěk,Krásná Studánka

634 Snědovice,Sukorady,rozc.
634 Úštěk,Robeč,dol.
634

Z
l
O

H
X
6
+
fc
fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 201 203
X X X X X X X X 6+ 6+
H H H H H H H H H H
 6:00  Z7:09 13:44 15:44 17:44 18:44   
 6:05  K K K K K 6:14 18:14
 6:07  K K K K K 6:16 18:16
 K  K 13:48 15:48 17:48 18:48 K K
 6:09  7:15 13:50 15:50 17:50 18:50 6:18 18:18
 6:10  7:16 13:51 15:51 17:51 18:51 6:19 18:19

5:25 6:11  7:17 13:52 15:52 17:52 18:52 6:20 18:20
5:29 K 6:51 7:21 K K K K 6:24 18:24

 6:16 6:52  13:57 15:57 17:57 18:57   
 6:19 6:55  14:00 16:00 18:00 19:00   
 6:21 K  14:02 16:02 18:02 19:02   
  6:55  14:05 16:05 18:05 19:05   
  6:57  14:07 16:07 18:07 19:07   
  6:59  14:09 16:09 18:09 19:09   

2,600 10,100 5,200 5,700 13,500 13,500 13,500 13,500 5,300 5,300 88,200
2,600 10,100 5,200 5,700 13,500 13,500 13,500 13,500 5,300 5,300 88,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

K
H
X
6
+
Z

653 Štětí,Veselí
653 Štětí,Újezd

Délka spoje 1.7.2020 [km] 

Délka spoje 1.7.2020 [km] 

653 Štětí,Chcebuz
653 Štětí,Brocno
653 Štětí,Chcebuz

651 Štětí,žel.přejezd
653 Štětí,Radou ň
653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

651 Štětí,B.Němcové
651 Štětí,centrum
651 Štětí,prádelna

651 Štětí,Hněvice,žel.st.
651 Štětí,záv.
651 Štětí,aut.nádr.

634 Štětí,Hněvice-Št ětí,Újezd

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 202 204
X X X X X X X 6+ 6+
H H H H H H H H H

4:41  7:11 14:11 16:11 18:11 19:11   
4:43  7:13 14:13 16:13 18:13 19:13   
4:45  7:15 14:15 16:15 18:15 19:15   
4:48 6:23 7:18 K K K K   
4:51 6:26 7:21 14:15 16:15 18:15 19:15   
4:54 6:29 7:24 14:18 16:18 18:18 19:18   
K K K K K K K 5:26 17:26

4:58 6:33 7:28 14:23 16:23 18:23 19:23 5:30 17:30
   14:24 16:24 18:24 19:24 5:31 17:31
   14:25 16:25 18:25 19:25 5:32 17:32
   14:27 16:27 18:27 19:27 5:34 17:34
   K K K K 5:36 17:36
   14:31 16:31 18:31 19:31   

10,600 6,400 10,600 11,300 11,300 11,300 11,300 5,400 5,400 83,600
10,600 6,400 10,600 11,300 11,300 11,300 11,300 5,400 5,400 83,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

H
X
6
+

651 Štětí,Hněvice,žel.st.
Délka spoje 1.7.2020 [km] 

Délka spoje 1.7.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

651 Štětí,centrum
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,záv.

653 Štětí,Radou ň
651 Štětí,žel.přejezd
651 Štětí,prádelna

653 Štětí,Brocno
653 Štětí,Chcebuz
653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

653 Štětí,Újezd
653 Štětí,Veselí
653 Štětí,Chcebuz

634 Štětí,Újezd-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Platí od 30.8.2020

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 201 201
X X X X X X X X X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H

4:35   6:49 8:35  12:35  14:35  16:35 17:35     
4:37   6:51 8:37  12:37 13:37 14:37  16:37 17:37     
4:38   6:52 8:38  12:38 13:38 14:38  16:38 17:38     
4:41   6:55 8:41  12:41 13:41 14:41  16:41 17:41     
4:43   6:57 8:43  12:43 13:43 14:43  16:43 17:43     
4:45   6:59 8:45  12:45 13:45 14:45  16:45 17:45     
4:47   7:01 8:47  12:47 13:47 14:47  16:47 17:47     
K   7:02 K  K K K  K K     
K   7:05 K  K K K  K K     

4:48   7:08 8:48  12:48 13:48 14:48  16:48 17:48     
4:51   7:11 8:51  12:51 13:51 14:51  16:51 17:51  20:51 20:51 20:51
4:53   7:13 8:53  12:53 13:53 14:53  16:53 17:53  20:53 20:53 20:53
4:55   7:15 8:55  12:55 13:55 14:55  16:55 17:55  20:55 20:55 20:55
5:00 6:00  7:20 9:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 21:00 21:00
5:02 6:02  7:22 9:02  13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 21:02 21:02
5:03 6:03  7:23 9:03  13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 21:03 21:03
5:05 6:05  7:25 9:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 21:05 21:05
5:07 6:07  7:27 9:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 21:07 21:07
5:08 6:08   9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 21:08 21:08
J J   J J J J J J J J J J J J

5:12 6:12   9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 21:12 21:12
5:14  6:44  9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14  21:14 21:14 21:14
5:16  6:46  9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16  21:16 21:16 21:16
5:18  6:48  9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18  21:18 21:18 21:18
5:20  6:50  9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20  21:20 21:20 21:20
5:22  6:52  9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22  21:22 21:22 21:22
5:28  6:58  9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28  21:28 21:28 21:28
5:32  7:02  9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32  21:32 21:32 21:32
5:33  7:03  9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  21:33 21:33 21:33
5:35  7:05  9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  21:35 21:35 21:35
5:37  7:07  9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37  21:37 21:37 21:37
5:40  7:10  9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  21:40 21:40 21:40

40,200 6,800 16,400 26,000 40,200 18,000 40,200 39,400 40,200 23,200 40,200 40,200 6,800 29,200 29,200 436,200
40,200 6,800 16,400 26,000 40,200 18,000 40,200 39,400 40,200 23,200 40,200 40,200 6,800 29,200 29,200 436,200

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 5.7. a 27.9.
nejede 27.9.
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

635 Úštěk-Hoštka-Št ětí-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,údolí
631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7
634 Úštěk,Tetčiněves
634 Úštěk,Rochov
637 Drahobuz,Strážiště,rozc.
634 Úštěk,Vědlice
634 Úštěk,Julčín
634 Úštěk,Vědlice
637 Drahobuz
654 Hoštka,Malešov,rozc.
654 Hoštka,Malešov
654 Hoštka,nám. g
654 Hoštka,Na vyhlídce g
651 Štětí,zdymadla g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g
651 Štětí,Hněvice,žel.st. g
651 Štětí,Hněvice,žel.st. g
651 Štětí,Hněvice,obec g
651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g
658 Horní Počaply f
658 Horní Počaply,žel.st. f
682 Bechlín,ObÚ g

Délka spoje 30.8.2020 [km] 

685 Krabčice g
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Délka spoje 1.7.2020 [km] 

bf

a

J
K
H
X
+
bf

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Platí od 30.8.2020

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 106 108 110 112 114 116 118 118 120 122 124 126 202 202
X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:06 5:16 6:16 7:16  12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16  22:06 21:46 21:46
5:08 5:18 6:18 7:18  12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18  22:08 21:48 21:48
5:10 5:20 6:20 7:20  12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:20  22:10 21:50 21:50
5:12 5:22 6:22 7:22  12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:22  22:12 21:52 21:52
5:13 5:23 6:23 7:23  12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23  22:13 21:53 21:53
5:17 5:27 6:27 7:27  12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:27 17:27 18:27  22:17 21:57 21:57
5:23 5:33 6:33 7:33  12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:33  22:23 22:03 22:03
5:25 5:35 6:35 7:35  12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:35  22:25 22:05 22:05
5:27 5:37 6:37 7:37  12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:37  22:27 22:07 22:07
5:29 5:39 6:39 7:39  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 16:39 17:39 18:39  22:29 22:09 22:09
5:31 5:41 6:41 7:41  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 16:41 17:41 18:41  22:31 22:11 22:11
5:33 5:43 6:43  9:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 16:43 17:43 18:43 19:43 22:33 22:13 22:13
J J J  J J J J J J J J J J J J J

5:38 5:48 6:48  9:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:38 22:18 22:18
5:39 5:49 6:49  9:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49 19:49 22:39 22:19 22:19
5:41 5:51 6:51  9:51 12:51 13:51 14:51 15:51 l16:51 l16:51 17:51 18:51 19:51 22:41 22:21 22:21
5:43 5:53 6:53  9:53 12:53 13:53 14:53 15:53 l16:53 l16:53 17:53 18:53 19:53 22:43 22:23 22:23
5:44 5:54 6:54  9:54 12:54 13:54 14:54 15:54 l16:54 l16:54 17:54 18:54 19:54 22:44 22:24 22:24
5:46 5:56 6:56  9:56 12:56 13:56 14:56 15:56 l16:56 l16:56 17:56 18:56 19:56 22:46 22:26 22:26
5:51 6:01 7:01  10:01 13:01 14:01 15:01 16:01   18:01  20:01 l22:51 l22:31 l22:31
5:53 6:03 7:03  10:03 13:03 14:03 15:03 16:03   18:03  20:03 l22:53 l22:33 l22:33
5:55 6:05 7:05  10:05 13:05 14:05 15:05 16:05   18:05  20:05 l22:55 l22:35 l22:35
K K K  K K 14:08 K K   K      
K K K  K K l14:11 K K   K      

5:58 6:08 7:08  10:08 13:08 14:14 15:08 16:08   18:08      
5:59 6:09 7:09  10:09 13:09 14:15 15:09 16:09   18:09      
6:01 6:11 7:11  10:11 13:11 14:17 15:11 16:11   18:11      
6:03 6:13 7:13  10:13 13:13 14:19 15:13 16:13   18:13      
6:05 6:15 7:15  10:15 13:15 14:21 15:15 16:15   18:15      
6:08 6:18 7:18  10:18 13:18 14:24 15:18 16:18   18:18      
6:09 6:19 7:19  10:19 13:19 14:25 15:19 16:19   18:19      
6:11 6:21 7:21  10:21    16:21   18:21      

39,900 39,900 16,200 23,700 39,100 42,900 39,100 39,900 22,700 39,900 22,700 12,500 28,700 28,700 435,900
39,900 39,900 16,200 23,700 39,100 42,900 39,100 39,900 22,700 39,900 22,700 12,500 28,700 28,700 435,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 5.7. a 27.9.
nejede 27.9.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

635 Roudnice n. L.-Št ětí-Hoštka-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g
685 Krabčice g
682 Bechlín,ObÚ g
658 Horní Počaply,žel.st. f
658 Horní Počaply f
651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g
651 Štětí,Hněvice,obec g
651 Štětí,Hněvice,žel.st. g
651 Štětí,Hněvice,žel.st. g
651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,zdymadla g
654 Hoštka,Na vyhlídce g
654 Hoštka,nám. g
654 Hoštka,Malešov
654 Hoštka,Malešov,rozc.
637 Drahobuz
634 Úštěk,Vědlice
634 Úštěk,Julčín
634 Úštěk,Vědlice
637 Drahobuz,Strážiště,rozc.
634 Úštěk,Rochov

Délka spoje 30.8.2020 [km] 

634 Úštěk,Tetčiněves
631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7
631 Úštěk,údolí
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.

Délka spoje 1.7.2020 [km] 

l

J
K
H
X
+
bf
bf
fc
fc

a

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 111 117 151 121 153 125 127 201 203 205 207
X X X X X Xfc X Xfc X X 6+ 6+ 6+ +bf
H H H H H H H H H H HO HO H H
  7:35   13:25 14:51 15:25  20:51 8:51 12:51 16:51 20:59
  7:37   13:27 14:53 15:27  20:53 8:53 12:53 16:53 21:01
  7:38   13:28 14:54 15:28  20:54 8:54 12:54 16:54 21:01
  7:39   13:29 14:55 15:29  20:55 8:55 12:55 16:55 21:02
  7:41   13:31 14:57 15:31  20:57 8:57 12:57 16:57 21:04
  K   13:33 K 15:33  K K K K K
  7:43   K 14:59 K  20:59 8:59 12:59 16:59 21:06

5:00  7:44 9:00 13:00 K 15:00 K 17:00 21:00 9:00 13:00 17:00 21:06
5:03  7:47 9:03 13:03 13:37 15:03 15:37 17:03 21:03 9:03 13:03 17:03 21:09
5:05  7:49 9:05 13:05 13:39 15:05 15:39 17:05 21:05 9:05 13:05 17:05 21:11
5:07  7:51 9:07 13:07 13:41 15:07 15:41 17:07 21:07 9:07 13:07 17:07 21:13
5:09  7:53 9:09 13:09 13:43 15:09 15:43 17:09 21:09 9:09 13:09 17:09 21:15
5:11  7:55 9:11 13:11 K 15:11 K 17:11 21:11 9:11 13:11 17:11 21:17
5:14 7:09 7:55 9:14 13:14 K 15:14 K 17:14 21:14 9:11 13:11 17:11 21:17
5:15 7:10 7:56 9:15 13:15 13:46 15:15 15:46 17:15 21:15 9:12 13:12 17:12 K
5:16 7:11  9:16 13:16  15:16  17:16 21:16 9:13 13:13 17:13 21:18
5:18 7:13  9:18 13:18  15:18  17:18 21:18 9:15 13:15 17:15 21:20
5:19 7:14  9:19 13:19  15:19  17:19 21:19 9:16 13:16 17:16 21:21
5:20 7:15  9:20 13:20  15:20  17:20 21:20 9:17 13:17 17:17 21:22
5:22 7:17  9:22 13:22  15:22  17:22 21:22 9:19 13:19 17:19 21:24
5:25 7:20  9:25 13:25  15:25  17:25 21:25 9:22 13:22 17:22 21:27
5:27 7:22  9:27 13:27  15:27  17:27 21:27 9:24 13:24 17:24 21:29
5:29 7:24  9:29 13:29  15:29  17:29 21:29 9:26 13:26 17:26 21:31
5:31 7:26  9:31 13:31  15:31  17:31 21:31 9:28 13:28 17:28 21:33
5:34 7:29  9:34 13:34  15:34  17:34 21:34 9:31 13:31 17:31 21:36
5:36 7:31  9:36 13:36  15:36  17:36 21:36 9:33 13:33 17:33 21:38
5:38 7:33  9:38 13:38  15:38  17:38 21:38    21:38
5:40 7:35  9:40 13:40  15:40  17:40 21:40    21:40
5:42 K  K 13:42  K  K 21:42    21:42

 7:37  9:42   15:42  17:42      
23,300 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 310,700
23,300 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 310,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 5.7. a 27.9.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kolO

6
+
bf
fc

a

Délka spoje 1.7.2020 [km] 
Délka spoje 1.7.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L., Čihadla h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h

667 Vědomice,rozc.0.7
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

668 Brzánky,rozc.
667 Kyškovice,Hamráček,rozc.
667 Kyškovice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická
656 Vrbice
656 Vrbice,Vetlá

671 Polepy,u přejezdu
655 Vrutice
655 Vrutice,Svařenice

671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,škola

673 Chotiněves,Jištěrpy
671 Polepy,Libínky
671 Polepy,Hrušovany

635 Lib ěšice
635 Lib ěšice
673 Chotiněves

631 Úštěk,předměstí
635 Liběšice,Zimoř
635 Liběšice,škola

631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,žel.st.

636 Úštěk-Lib ěšice-Polepy-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 110 112 152 114 154 118 122 124 202 204 206 208
X X X X X Xfc X Xfc X X X 6+ 6+ 6+ +bf
H H H H H H H H H H H HO HO H H
   10:12 12:12    16:12 18:12      

6:12   K K  14:12  K K 22:12    21:42
6:14   10:14 12:14  14:14  16:14 18:14 22:14    21:44
6:17   10:17 12:17  14:17  16:17 18:17 22:17    21:47
6:19   10:19 12:19  14:19  16:19 18:19 22:19 10:22 14:22 18:22 21:47
6:21   10:21 12:21  14:21  16:21 18:21 22:21 10:24 14:24 18:24 21:49
6:24   10:24 12:24  14:24  16:24 18:24 22:24 10:27 14:27 18:27 21:52
6:26   10:26 12:26  14:26  16:26 18:26 22:26 10:29 14:29 18:29 21:54
6:28   10:28 12:28  14:28  16:28 18:28 22:28 10:31 14:31 18:31 21:56
6:30   10:30 12:30  14:30  16:30 18:30 22:30 10:33 14:33 18:33 21:58
6:33   10:33 12:33  14:33  16:33 18:33 22:33 10:36 14:36 18:36 22:01
6:35   10:35 12:35  14:35  16:35 18:35 22:35 10:38 14:38 18:38 22:03
6:36   10:36 12:36  14:36  16:36 18:36 22:36 10:39 14:39 18:39 22:04
6:37   10:37 12:37  14:37  16:37 18:37 22:37 10:40 14:40 18:40 22:05
6:39   10:39 12:39  14:39  16:39 18:39 22:39 10:42 14:42 18:42 22:07
6:40  8:43 10:40 12:40 13:47 14:40 15:47 16:40 18:40 K 10:43 14:43 18:43 K
6:41  8:44 10:41 12:41 13:48 14:41 15:48 16:41 18:41 22:40 10:44 14:44 18:44 22:08
6:44 7:29 8:44 10:44 12:44 13:49 14:44 15:49 16:44 18:44 22:42 10:44 14:44 18:44 22:08
6:46 7:31 8:46 10:46 12:46 13:51 14:46 15:51 16:46 18:46 22:44 10:46 14:46 18:46 l22:10
6:48 7:33 8:48 10:48 12:48 13:53 14:48 15:53 16:48 18:48 22:46 10:48 14:48 18:48 l22:12
6:50 7:35 8:50 10:50 12:50 13:55 14:50 15:55 16:50 18:50 22:48 10:50 14:50 18:50 l22:14
6:52 7:37 8:52 10:52 12:52 13:57 14:52 15:57 16:52 18:52 22:50 10:52 14:52 18:52 l22:16
6:55 K 8:55 10:55 12:55 14:00 14:55 16:00 16:55 18:55 22:53 10:55 14:55 18:55 l22:19
6:57 K  10:57   14:57   18:57 22:55 10:56 14:56 18:56 l22:19
K 7:41  K   K   K K K K K K

6:59 7:43  10:59   14:59   18:59 22:57 10:58 14:58 18:58 l22:21
7:01 7:45  11:01   15:01   19:01 22:59 11:00 15:00 19:00 l22:23
7:02 J  11:02   15:02   19:02 23:00 11:01 15:01 19:01 l22:24
7:03 J  11:03   15:03   19:03 23:01 11:02 15:02 19:02 l22:24
7:05 7:48  11:05   15:05   19:05 23:03 11:04 15:04 19:04 l22:26

28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400
28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 5.7. a 27.9.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

a
l
O

X
6
+
bf
fc

Délka spoje 1.7.2020 [km] 
Délka spoje 1.7.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.

635 Liběšice,škola
635 Liběšice,Zimoř
631 Úštěk,předměstí

673 Chotiněves
635 Liběšice
635 Liběšice

671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,Libínky
673 Chotiněves,Jištěrpy

671 Polepy,škola
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.

655 Vrutice,Svařenice
655 Vrutice
671 Polepy,u přejezdu

656 Vrbice,Vetlá
656 Vrbice
655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

667 Kyškovice
667 Kyškovice,Hamráček,rozc.
668 Brzánky,rozc.

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
667 Vědomice,rozc.0.7

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L., Čihadla h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

636 Roudnice n. L.-Polepy-Lib ěšice-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Linka 552639: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 103 až 191)
Linka 552639: Přepravu zajišťuje:  (spoj 201)

SOBOTA + NEDĚLE

191 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185 187 189 201
2345bd X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X X X 6bd

HZ H H H{ H H{ H H H{ H H H{ H{ H H{ H{ H H{ H H{ H H{ H H{ H H{ H H{ H{ H H{ H H{ H{ H H{ H H{ H H{ H{ H H HZ H HZ
0:22 4:47 5:12 5:27 5:42 6:12 6:27 6:42 7:12 7:27 7:42  8:27 8:42 9:12 9:27 9:42 10:27 10:42 11:12 11:42 12:27 12:42 13:12 13:42 14:27 14:42 15:12 15:27 15:42 16:27 16:42 17:12 17:27 17:42 18:27 18:42 19:27 19:42 20:12 20:27 20:42 21:42 22:03 22:47 0:22
K K K K K K K K K K K 8:12 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

0:26 4:51 5:16 K 5:46 K 6:31 6:46 K 7:31 7:46 K K 8:46 K K 9:46 K 10:46 K 11:46 K 12:46 K 13:46 K 14:46 K K 15:46 K 16:46 K K 17:46 K 18:46 K 19:46 K K 20:46 l21:46 22:07 l22:51 0:26
0:28 4:53 5:18 K 5:48 K  6:48 K 7:33 7:48 K K 8:48 K K 9:48 K 10:48 K 11:48 K 12:48 K 13:48 K 14:48 K K 15:48 K 16:48 K K 17:48 K 18:48 K 19:48 K K 20:48 l21:48 22:09 l22:53 0:28
0:30 4:55 5:20 K 5:50 K  6:50 K 7:35 7:50 K K 8:50 K K 9:50 K 10:50 K 11:50 K 12:50 K 13:50 K 14:50 K K 15:50 K 16:50 K K 17:50 K 18:50 K 19:50 K K 20:50 l21:50 22:11 l22:55 0:30
0:31 4:56 5:21 K 5:51 K  6:51 K 7:36 7:51 K K 8:51 K K 9:51 K 10:51 K 11:51 K 12:51 K 13:51 K 14:51 K K 15:51 K 16:51 K K 17:51 K 18:51 K 19:51 K K 20:51 l21:51 22:12 l22:56 0:31
0:32 4:57 5:22 K 5:52 K  6:52 K 7:37 7:52 K K 8:52 K K 9:52 K 10:52 K 11:52 K 12:52 K 13:52 K 14:52 K K 15:52 K 16:52 K K 17:52 K 18:52 K 19:52 K K 20:52 l21:52 22:13 l22:57 0:32
0:33 4:58 5:23 5:30 5:53 6:15  6:53 7:15 7:38 7:53 8:15 8:30 8:53 9:15 9:30 9:53 10:30 10:53 11:15 11:53 12:30 12:53 13:15 13:53 14:30 14:53 15:15 15:30 15:53 16:30 16:53 17:15 17:30 17:53 18:30 18:53 19:30 19:53 20:15 20:30 20:53 l21:53 22:14 l22:58 0:33

 4:59 5:24  5:54   6:54   7:54   8:54   9:54  10:54  11:54  12:54  13:54  14:54   15:54  16:54   17:54  18:54     20:54  22:15   
 5:01   5:56   6:56   7:56   8:56   9:56  10:56  11:56  12:56  13:56  14:56   15:56  16:56   17:56  18:56     20:56  22:17   

3,600 4,800 4,400 1,900 4,800 1,900 1,400 4,800 1,900 3,600 4,800 1,700 1,900 4,800 1,900 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 3,600 1,900 1,900 4,800 3,600 4,800 3,600 3,600 148,700
3,600 4,800 4,400 1,900 4,800 1,900 1,400 4,800 1,900 3,600 4,800 1,700 1,900 4,800 1,900 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 1,900 4,800 1,900 4,800 1,900 3,600 1,900 1,900 4,800 3,600 4,800 3,600 3,600 148,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
jede v sobotu
nejede 7.7., 29.9., 29.10. a 18.11.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování
označený spoj pokračuje dále jako linka 639 ve směru Štětí,centrum

Zóna Zastávka

639 Štětí,Hněvice-Št ětí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,B.Němcové g
651 Štětí,centrum g
651 Štětí,Ostrovní g
651 Štětí,sídliště g
651 Štětí,Okružní g
651 Štětí,hotelový d ům g
651 Štětí,žel.přejezd g

6

651 Štětí,žel.st. g
Délka spoje 1.7.2020 [km] 
Délka spoje 1.7.2020 [km] 

K
H
X
2
3
4
5

bd
fc
Z
l
{



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Linka 552639: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102 až 192)
Linka 552639: Přepravu zajišťuje:  (spoj 202)

SOBOTA + NEDĚLE

192 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 184 186 188 190 202
2345bd X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X X X 6bd

HZ H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HZ HZ
   5:08  5:58   6:58   7:58   8:58   9:58  10:58  11:58  12:58  13:58  14:58   15:58  16:58   17:58  18:58     20:58  22:18 23:48  
  4:59 5:09  5:59  6:34 6:59  7:29 7:59   8:59   9:59  10:59  11:59  12:59  13:59  14:59   15:59  16:59   17:59  18:59     20:59  22:19 23:49  

0:01 4:36 5:01 5:11 5:31 6:01 6:16 6:36 7:01 7:16 7:31 8:01 8:16 8:31 9:01 9:16 9:31 10:01 10:31 11:01 11:16 12:01 12:31 13:01 13:16 14:01 14:31 15:01 15:16 15:31 16:01 16:31 17:01 17:16 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:16 20:31 21:01 21:16 22:21 23:51 0:01
0:02 4:37 5:02 5:12 5:32 6:02 6:17 6:37 7:02 7:17 7:32 8:02 8:17 8:32 9:02 9:17 9:32 10:02 10:32 11:02 11:17 12:02 12:32 13:02 13:17 14:02 14:32 15:02 15:17 15:32 16:02 16:32 17:02 17:17 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:17 20:32 21:02 21:17 22:22 23:52 0:02
0:03 4:38 5:03 5:13 5:33 6:03 6:18 6:38 7:03 7:18 7:33 8:03 8:18 8:33 9:03 9:18 9:33 10:03 10:33 11:03 11:18 12:03 12:33 13:03 13:18 14:03 14:33 15:03 15:18 15:33 16:03 16:33 17:03 17:18 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:18 20:33 21:03 21:18 22:23 23:53 0:03
0:04 4:39 5:04 5:14 5:34 6:04 6:19 6:39 7:04 7:19 7:34 8:04 8:19 8:34 9:04 9:19 9:34 10:04 10:34 11:04 11:19 12:04 12:34 13:04 13:19 14:04 14:34 15:04 15:19 15:34 16:04 16:34 17:04 17:19 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:19 20:34 21:04 21:19 22:24 23:54 0:04
0:05 4:40 5:05 5:15 5:35 6:05 6:20 6:40 7:05 7:20 7:35 8:05 8:20 8:35 9:05 9:20 9:35 10:05 10:35 11:05 11:20 12:05 12:35 13:05 13:20 14:05 14:35 15:05 15:20 15:35 16:05 16:35 17:05 17:20 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:20 20:35 21:05 21:20 22:25 23:55 0:05
0:07 4:42 5:07 5:17 5:37 6:07 6:22 6:42 7:07 7:22  8:07 8:22 8:37 9:07 9:22  10:07 10:37 11:07 11:22 12:07 12:37 13:07 13:22 14:07 14:37 15:07 15:22 15:37 16:07 16:37 17:07 17:22 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:22 20:37  21:22 22:27  0:07
K K l5:09 l5:19 l5:39 K K K K K  K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K l17:39 K K K K K K K  K K  K

0:11 4:46 5:11 5:21 5:41 6:11 6:26 6:46 7:11 7:26  8:11 8:26 8:41 9:11 9:26  10:11 10:41 11:11 11:26 12:11 12:41 13:11 13:26 14:11 14:41 15:11 15:26 15:41 16:11 16:41 17:11 17:26 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:26 20:41  21:26 22:31  0:11
4,000 4,000 5,500 5,900 4,700 5,200 4,000 4,800 5,200 4,000 2,600 5,200 4,000 4,000 5,200 4,000 1,800 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 4,700 5,200 4,000 5,200 4,000 4,000 4,000 4,000 3,000 4,000 5,200 3,000 4,000 206,000
4,000 4,000 5,500 5,900 4,700 5,200 4,000 4,800 5,200 4,000 2,600 5,200 4,000 4,000 5,200 4,000 1,800 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 4,000 5,200 4,000 5,200 4,000 4,700 5,200 4,000 5,200 4,000 4,000 4,000 4,000 3,000 4,000 5,200 3,000 4,000 206,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
jede v sobotu
nejede 7.7., 29.9., 29.10. a 18.11.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

639 Štětí-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,žel.st. g
651 Štětí,žel.přejezd g
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,Okružní g
651 Štětí,sídliště g
651 Štětí,Ostrovní g

H

651 Štětí,centrum g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

Délka spoje 1.7.2020 [km] 

Délka spoje 1.7.2020 [km] 

K

bd
fc
Z
l

X
2
3
4
5
6



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 159 153 155 157
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H

6:32  11:32   
6:34  11:34   
K  11:36   
K  11:37   
K  11:38   
K  11:39   
K  11:40   
K  11:42   
K  11:44   
K  11:46   
K  11:49   
K 7:28 11:50 12:25 13:50
K 7:31 11:53 12:28 13:53
K K 11:57 12:32 13:57
K 7:39 11:58 12:33 13:58
K 7:40 11:59 12:34 13:59
K K 12:02 12:37 14:02
K 7:46  12:41 14:06

6:36   K K
6:38   K K
6:39   K K
6:40   K K
6:43   K K
6:44   K K
6:47   12:44 14:09
6:53   12:50 14:15
6:54   12:51 14:16
6:56   12:53 14:18

14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400
14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Roudnice n. L.- Ra činěves-Horní Be řkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h
773 Dušníky,čerp.st. h
772 Přestavlky,rozc.1.0 h
688 Račiněves,Motorest rozc. g
688 Račiněves g
688 Račiněves,oto čka g
691 Bříza f
693 Straškov-Vodochody,žel.st. f
693 Straškov-Vodochody,škola f
693 Straškov-Vodochody f
687 Vražkov f
696 Mnetěš f
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g
685 Krabčice g
685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g
694 Ctiněves,žel.st. f
694 Ctiněves f

fc

695 Černouček f
698 Horní Beřkovice,ObÚ f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f
698 Horní Be řkovice,to čna f

K
H
X

a



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2020
Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

148 150 152 154 156 158
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H

7:00   13:13 14:23  
7:01   13:14 14:24  
7:03   13:16 14:26  
7:08   13:21 14:31  
K   13:24 14:34  
K   13:25 14:35  

7:11 7:51  13:31 14:41  
7:15 7:55 12:05 13:35 14:45  
7:18 7:58 12:08 13:38 14:48  
7:19 7:59 12:09 13:39 14:49 15:19
7:20 8:00 12:10 13:40  15:20
7:24 8:04 12:14 13:44  15:24
7:27 8:07 12:17 13:47  15:27

 8:08    15:28
 8:11    15:31
 8:13    K
 8:15    K
 8:17    K
 8:18    K
 8:19    K
 8:20    K
 8:21    K
 8:23    15:36
 8:26    15:39

14,300 18,700 6,400 17,900 13,800 11,600 82,700
14,300 18,700 6,400 17,900 13,800 11,600 82,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Horní Be řkovice-Ra činěves-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

698 Horní Be řkovice,to čna f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f
698 Horní Beřkovice,ObÚ f
695 Černouček f
694 Ctiněves f
694 Ctiněves,žel.st. f
696 Mnetěš f
687 Vražkov f
693 Straškov-Vodochody f
693 Straškov-Vodochody,škola f
693 Straškov-Vodochody,žel.st. f
691 Bříza f
688 Račiněves,oto čka g
688 Račiněves g
688 Račiněves,Motorest rozc. g
772 Přestavlky,rozc.1.0 h
773 Dušníky,čerp.st. h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

a

K
H
X
fc



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Lovosice-Louny 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 14.6.2020
Linka 552660: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 201 203 205 207 209 211 213 215
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
  6:02       14:02    18:02   22:02         
 5:05 6:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
 5:07 6:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
 5:09 6:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
 5:11 6:11 K K K K K 13:11 K K K K K K K 22:11 K K K K K K K K
 5:13 6:13 8:13 J J 11:13 12:13 13:13 J J J J J 19:13 J 22:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
 5:15 6:15 8:15 J J 11:15 12:15 13:15 J J J J J 19:15 J 22:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
 5:17 6:17 8:17 J J 11:17 12:17 13:17 J J J J J 19:17 J 22:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
 5:19 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
 5:20 6:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
 J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
 5:25 6:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:24 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
 5:28 6:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:27 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
 5:30 6:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:29 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
 5:32 6:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:31 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
 5:34 6:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:33 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
 5:35 6:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:34 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
 5:37 6:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:36 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

4:28 5:38 6:40 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:36 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
4:30 5:40 6:42 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 l22:38 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
4:32 5:42 6:44 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 l22:40 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
4:32 5:42 6:46 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 l22:40 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
4:35 5:45 6:49 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 l22:43 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
4:38 5:48 6:52 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 l22:46 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
4:41 5:51 6:55 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 l22:49 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
4:41 5:51 6:56 8:51  10:51  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51   l 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
4:44 5:54 6:59 8:54  10:54  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54    6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
4:47 5:57 7:02 8:57  10:57  12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57    6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
4:50 6:00 7:05 9:00  11:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00    7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
4:51 6:01 7:06 9:01  11:01  13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01    7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
4:52 6:02 7:07 9:02  11:02  13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02    7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
4:54 6:04 7:09 9:04  11:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04    7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
4:55 6:05 7:10 9:05  11:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05    7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
4:57 6:07 7:12 9:07  11:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07    7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
4:58 6:08 7:13 9:08  11:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08    7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
4:59 6:09 7:14 9:09  11:09  13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09    7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
5:04 6:14 7:19 9:14  11:14  13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14    7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
5:05 6:15 7:20 9:15  11:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15    7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
5:07 6:17 7:22 9:17  11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17    7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
5:09 6:19 7:24 9:19  11:19  13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19    7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
5:10 6:20 7:25 9:20  11:20  13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20    7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20

30,000 47,000 48,400 46,600 26,600 46,600 26,600 46,600 47,000 48,000 46,600 46,600 46,600 48,000 26,600 26,600 28,400 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 1055,600
30,000 47,000 48,400 46,600 26,600 46,600 26,600 46,600 47,000 48,000 46,600 46,600 46,600 48,000 26,600 26,600 28,400 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 1055,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

660 Lovosice-T řebenice-T řebívlice-Lib čeves-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice,hl.sil.
732 Jenčice
731 Třebenice,váha
731 Třebenice,nám.
731 Třebenice,Dlažkovická
733 Dlažkovice
734 Podsedice
734 Podsedice,rozc.1.0
751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0
751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5
751 Třebívlice,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany
753 Děčany
851 Libčeves,Hnojnice
851 Libčeves,Židovice
851 Lib čeves
851 Lib čeves
851 Libčeves,Hořenec,rozc.
854 Kozly
245 Bělušice,rozc.1.0
245 Bělušice,Bedřichův Světec,rozc.
246 Skršín,odb.
203 Korozluky
203 Korozluky,Sedlec
201 Patokryje,lávka
201 Obrnice,sídliště
201 Obrnice,škola
201 Most,nádraží
201 Most,nádraží
201 Most,Sever

l

201 Most,Obchodní dům PRIOR
201 Most,1.nám.

Délka spoje 14.6.2020 [km] 
Délka spoje 14.6.2020 [km] 

J
K
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 14.6.2020
Linka 552660: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 202 204 206 208 210 212 214
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
  5:34 6:26  8:34  10:34  12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34  6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
  J J  J  J  J J J J J J J  J J J J J J J
  5:37 6:29  8:37  10:37  12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37  6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
  5:39 6:31  8:39  10:39  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39  6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
  5:40 6:32  8:40  10:40  12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
  5:45 6:37  8:45  10:45  12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45  6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
  5:46 6:38  8:46  10:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46  6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
  5:47 6:39  8:47  10:47  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47  6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
  5:49 6:41  8:49  10:49  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49  6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
  5:50 6:42  8:50  10:50  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50  6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
  5:52 6:44  8:52  10:52  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52  6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
  5:53 6:45  8:53  10:53  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53  6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
  5:54 6:46  8:54  10:54  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54  6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
  5:57 6:49  8:57  10:57  12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57  6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
  6:00 6:52  9:00  11:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00  7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
  6:03 6:55  9:03  11:03  13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03  7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

4:03 5:03 6:03 6:57 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
4:06 5:06 6:06 7:00 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
4:09 5:09 6:09 7:03 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
4:12 5:12 6:12 7:06 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
4:12 5:12 6:12 7:06 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:15 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
4:14 5:14 6:14 7:08 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:17 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
4:16 5:16 6:16 7:10 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:19 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
4:17 5:17 6:17 7:14 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:20 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
4:19 5:19 6:19 7:16 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:22 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
4:20 5:20 6:20 7:17 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:23 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
4:22 5:22 6:22 7:19 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:25 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
4:24 5:24 6:24 7:21 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:27 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
4:26 5:26 6:26 7:23 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:29 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:29 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:32 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:36 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:37 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
4:37 J J J 8:37 9:37 10:37 J 12:37 J J J J J 18:37 J 21:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
4:39 J J J 8:39 9:39 10:39 J 12:39 J J J J J 18:39 J 21:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
4:41 J J J 8:41 9:41 10:41 J 12:41 J J J J J 18:41 J 21:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
4:43 5:43 K K K K K K K 13:43 K K K K K K 21:43 K K K K K K K
4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:47 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:49 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:51 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

 5:50        13:50    17:50   21:50        
 5:53        13:53    17:53   21:53        

27,100 28,500 46,700 46,700 26,700 46,700 26,700 46,700 26,700 48,500 46,700 46,700 46,700 48,100 46,700 46,700 28,500 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 1008,000
27,100 28,500 46,700 46,700 26,700 46,700 26,700 46,700 26,700 48,500 46,700 46,700 46,700 48,100 46,700 46,700 28,500 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 1008,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

660 Most-Lib čeves-T řebívlice-T řebenice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

201 Most,nádraží
201 Most,nádraží
201 Obrnice,škola

201 Most,1.nám.
201 Most,Obchodní dům PRIOR
201 Most,Sever

203 Korozluky
246 Skršín,odb.
245 Bělušice,Bedřichův Světec,rozc.

201 Obrnice,sídliště
201 Patokryje,lávka
203 Korozluky,Sedlec

851 Libčeves
851 Libčeves
851 Libčeves,Židovice

245 Bělušice,rozc.1.0
854 Kozly
851 Libčeves,Hořenec,rozc.

753 Děčany,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.

851 Libčeves,Hnojnice
753 Děčany
753 Děčany

734 Podsedice,rozc.1.0
734 Podsedice
734 Podsedice

751 Třebívlice,rozc.0.5
751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5
751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

732 Jenčice
711 Čížkovice,hl.sil.

733 Dlažkovice
731 Třebenice,Dlažkovická
731 Třebenice,nám.

K
X
6
+

701 Lovosice,záv.1
Délka spoje 14.6.2020 [km] 
Délka spoje 14.6.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

701 Lovosice,Žižkova
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.

715 Sulejovice
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,centrum

731 Třebenice,váha

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 30.8.2020

Linka 552661: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 107 109 111 111 113 115 117 119 121 123 201 203
X X X Xfg Xfg X X X X X X X X X 6+ 6+

5:04 6:04 7:04 8:04 8:04 12:04 13:04 13:04 14:04 15:04    21:04   
J J 7:08 8:08 8:08 12:08 13:08 13:08 14:08 15:08    J   

5:10 6:10 7:10 8:10 8:10 12:10 13:10 13:10 14:10 15:10    21:10   
5:12 6:12 7:12 8:12 8:12 12:12 13:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 21:12   
5:14 6:14 7:14 8:14 8:14 12:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 21:14   
5:16 6:16 7:16 8:16 8:16 12:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 21:16   
5:19 6:19 7:19 8:19 8:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 21:19   
5:21 6:21 7:21 8:21 8:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 21:21   
5:26 6:26 7:26 8:26 8:26 12:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 21:26   
5:28 6:28 7:28 8:28 8:28 12:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 21:28   
5:30 6:30 7:30 8:30 8:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 21:30   
5:33 6:33 7:33 8:33 8:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 21:33   
5:35 6:33 7:35 8:35 8:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 21:35   
5:37 6:35 7:37 8:37 8:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 21:37   
5:39 6:37 7:39 8:39 8:39 12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 21:39   
l5:41 K    K l13:41 13:41 K K K K K 21:41   
5:43 6:41    12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43    
5:45 6:43    12:45 13:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45    
5:47 6:45    12:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47    
5:49 6:47    12:49 13:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49    
5:50 6:48    12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50    
5:54 6:52    12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54    
5:56 6:54    12:56 13:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56    
K 6:57    K K K K K K K K    

5:58 K    12:58 13:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58    
6:00 7:00    13:00 14:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00    
6:02 7:02    13:02 14:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02  9:02 13:02
6:04 7:04    13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04  9:04 13:04
6:06 7:06    13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06  9:06 13:06
6:08 7:08    13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08  9:08 13:08
6:10 7:10    13:10 14:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10  9:10 13:10

37,600 38,800 16,800 16,800 37,200 37,600 37,200 37,200 33,000 33,000 33,000 18,000 5,900 5,900 388,000
37,600 38,800 16,800 16,800 37,200 37,600 37,200 37,200 33,000 33,000 33,000 18,000 5,900 5,900 388,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

661 Litom ěřice-Lovosice-T řebenice-T řebívlice-Lib čeves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,obchodní centrum
763 Terezín,křiž.
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,škola
763 Terezín,Nové Kopisty
768 Keblice
768 Keblice,cihelna
769 Lukavec,prodejna
701 Lovosice,záv.2
701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice,hl.sil.

Třebívlice,Dřemčice

732 Jenčice
731 Třebenice,váha
731 Třebenice,nám.

J

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5
858 Želkovice
851 Libčeves,Lahovice,rozc.
851 Libčeves

Délka spoje 25.5.2020 [km] 

Délka spoje 30.8.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.

734 Podsedice,rozc.1.0
751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0
751

l

K
X
6
+
fg
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.5.2020
Platí od 30.8.2020

Linka 552661: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 108 110 112 114 152 152 116 118 120 122 124 202 204
X X X Xfg Xfg X X X Xfg Xfg X X X X X 6+ 6+
 5:44 6:44    12:44 13:44   14:44 15:44 16:44 18:44  10:44 16:20
 5:46 6:46    12:46 13:46   14:46 15:46 16:46 18:46  10:46 16:22
 5:48 6:48    12:48 13:48   14:48 15:48 16:48 18:48  10:48 16:24
 5:50 6:50    12:50 13:50   14:50 15:50 16:50 18:50  10:50 16:26
 5:52 6:52    12:52 13:52   14:52 15:52 16:52 18:52  10:52 16:28
 5:54 6:54    12:54 13:54 14:39 14:39 14:54 15:54 16:54 18:54    
 5:56 6:56    12:56 13:56 14:41 14:41 J 15:56 16:56 18:56    
 K K    K K K K l14:57 K K K    
 5:58 6:58    12:58 13:58 14:43 14:43 14:58 15:58 16:58 18:58    
 6:00 7:00    13:00 14:00 14:45 14:45 15:00 16:00 17:00 19:00    
 6:04 7:04    13:04 14:04 14:49 14:49 15:04 16:04 17:04 19:04    
 6:05 7:05    13:05 14:05 14:50 14:50 15:05 16:05 17:05 19:05    
 6:07 7:07    13:07 14:07 14:52 14:52 15:07 16:07 17:07 19:07    
 6:09 7:09    13:09 14:09 14:54 14:54 15:09 16:09 17:09 19:09    
 6:11 7:11    13:11 14:11 14:56 14:56 15:11 16:11 17:11 19:11    
 6:13 K    l13:13 14:13 K K K K K K 22:13   
 6:15 7:15   10:08 13:15 14:15 15:00 15:00 15:15 16:15 17:15 19:15 22:15   
 6:17 7:17   10:10 13:17 14:17 15:02 15:02 15:17 16:17 17:17 19:17 22:17   
 6:19 7:19   10:12 13:19 14:19 15:04 15:04 15:19 16:19 17:19 19:19 22:19   

5:50 6:21 7:21 7:25 7:25 10:12 13:21 14:21   15:21 16:21 17:21 19:21 22:19   
J 6:24 7:24 J J 10:15 13:24 14:24   15:24 16:24 17:24 19:24 22:22   
J 6:26 7:26 J J 10:17 13:26 14:26   15:26 16:26 17:26 19:26 22:24   
K 6:28 7:28 K K 10:19 13:28 14:28   15:28 16:28 17:28 19:28 22:26   
K 6:33 7:33 K K 10:24 13:33 14:33   15:33 16:33 17:33 19:33 22:31   
K 6:35 7:35 K K 10:26 13:35 14:35   15:35 16:35 17:35 19:35 22:33   
K 6:38 7:38 K K 10:29 13:38 14:38   15:38 16:38 17:38 19:38 22:36   
K 6:40 7:40 K K 10:31 13:40 14:40   15:40 16:40 17:40 19:40 22:38   
K 6:42 7:42 K K 10:33 13:42 14:42   15:42 16:42 17:42 19:42 22:40   
K 6:44 7:44 K K 10:35 13:44 14:44      19:44 22:42   
K 6:46 7:46 K K 10:37 13:46 14:46      19:46 J   

6:02 6:50 7:50 7:37 7:37 10:41 13:50 14:50      19:50 22:48   
8,700 38,100 37,700 8,700 17,300 38,100 38,100 15,800 34,800 33,100 33,100 37,700 18,500 5,900 5,900 371,500
8,700 38,100 37,700 8,700 17,300 38,100 38,100 15,800 34,800 33,100 33,100 37,700 18,500 5,900 5,900 371,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 30.8. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

661 Libčeves-Třebívlice-T řebenice-Lovosice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves
851 Libčeves,Lahovice,rozc.
858 Želkovice
751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5
751 Třebívlice,Dřemčice
751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0
734 Podsedice,rozc.1.0
731 Třebenice,nám.
731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,hl.sil.
715 Sulejovice
701 Lovosice,Pr ůmyslová
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova

Keblice,cihelna

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1

J

763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,křiž.
601 Litoměřice,obchodní centrum
601 Litom ěřice,aut.nádr.

Délka spoje 25.5.2020 [km] 

Délka spoje 30.8.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

768 Keblice
763 Terezín,Nové Kopisty
763 Terezín,škola

701 Lovosice,záv.2
769 Lukavec,prodejna
768

l

K
X
6
+
fg
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552662: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109
X X Xfg X X

6:16 9:31 12:31 15:06 17:06
6:18 9:33 12:33 15:08 17:08
6:20 9:35 12:35 15:10 17:10
J J J J J
J J J J J
J J J J J

6:30 9:45 12:45 15:20 17:20
6:31 9:46 12:46 15:21 17:21
6:32 9:47 12:47 15:22 17:22
6:34 9:49 12:49 15:24 l17:24
6:36 9:51 12:51 15:26 l17:26

6:37 9:52 12:52 15:27 l17:27
6:39 9:54 12:54 15:29 l17:29
6:40 9:55 12:55 15:30 l17:30
6:42 9:57 12:57 15:32 l17:32

6:44   15:34  
16,800 15,100 15,100 16,800 15,100 78,900
16,800 15,100 15,100 16,800 15,100 78,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

662 Lovosice-T řebenice,Kocourov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
715 Sulejovice
711 Čížkovice,hl.sil.
732 Jenčice
731 Třebenice,váha
731 Třebenice,nám.
731 Třebenice,Kololeč,rozc.
731 Třebenice,Teplá
735 Vlastislav,rozc.
735 Vlastislav
736 Třebenice,Mrsklesy
736 Třebenice,Lipá
736 Třebenice,Medvědice

l

736 Třebenice,Kocourov

J
K
X
fg



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552662: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110
X X X Xfg X
 6:50   15:50
 6:52 9:57 12:57 15:52
 6:54 9:59 12:59 15:54
 6:55 10:00 13:00 15:55
 6:57 10:02 13:02 15:57

4:53 7:00 10:02 13:02 15:57
4:54 7:01 10:03 13:03 15:58
4:56 7:03 10:05 13:05 16:00
K 7:05 10:07 13:07 16:02
K 7:06 10:08 13:08 16:03

5:01 K K K K
5:04 K K K K
5:08 K K K K
5:09 7:07 10:09 13:09 16:04
5:09 7:09 10:09 13:09 16:04
J J J J J
J J J J J
J J J J J

l5:17 K K l13:17 K
5:19 7:19 10:19 13:19 16:14
5:21 7:21 10:21 13:21 16:16
5:23 7:23 10:23 13:23 16:18

17,000 16,900 15,200 15,600 16,900 81,600
17,000 16,900 15,200 15,600 16,900 81,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

662 Třebenice,Kocourov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

736 Třebenice,Kocourov
736 Třebenice,Medvědice
736 Třebenice,Lipá
736 Třebenice,Mrsklesy
735 Vlastislav
735 Vlastislav
735 Vlastislav,rozc.
731 Třebenice,Teplá
731 Třebenice,Kololeč,rozc.
731 Třebenice,nám.
734 Podsedice
733 Dlažkovice
731 Třebenice,Dlažkovická
731 Třebenice,váha
731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,hl.sil.
715 Sulejovice
701 Lovosice,Pr ůmyslová
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova

l

701 Lovosice,aut.nádr.

J
K
X
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552663: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 141 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133
X X Xfg X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb

6:08          14:25       22:08
6:11          14:28       22:11
6:12 6:32 6:50 8:02 9:02 10:02 12:02 12:29 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 16:32 17:02 18:32 20:02 22:12
6:14 6:34 K 8:04 9:04 10:04 12:04 12:31 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 16:34 17:04 18:34 20:04 22:14
6:16 6:36 K 8:06 9:06 10:06 12:06 12:33 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 16:36 17:06 18:36 20:06 22:16
6:17 K K K K K K K K 14:07 14:37 K K K K K K 22:17
6:19 6:39 K 8:09 9:09 10:09 12:09 12:36 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 16:39 17:09 18:39 20:09 22:19
6:20 K K 8:10 9:10 10:10 12:10 12:37 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 16:40 17:10 18:40 20:10 22:20
6:22 K K 8:12 9:12 10:12 12:12 12:39 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 16:42 17:12 18:42 20:12 22:22
6:24 K K K 9:14 K K 12:41 K K 14:44 K K 16:44 K 18:44 K l22:24
6:25 K K K 9:15 K K 12:42 K K 14:45 K K 16:45 K 18:45 K l22:25
6:27 K K K 9:17 K K 12:44 K K 14:47 K K 16:47 K 18:47 K l22:27
6:31 K K K 9:21 K K 12:48 K K 14:51 K K 16:51 K 18:51 K l22:31
6:35 K K K 9:25 K K 12:52 K K 14:55 K K 16:55 K 18:55 K l22:35
K 6:42 K 8:15 K 10:15 12:15 K 13:15 14:15 K 15:15 16:15 K 17:15 K 20:15 K
K 6:46 K K K K K K K K K K K K K K K K

6:37 6:50 6:59 8:17 9:27 10:17 12:17 12:54 13:17 14:17 14:57 15:17 16:17 16:57 17:17 18:57 20:17 22:37
6:39 6:52 7:01 8:19 9:29 10:19 12:19 12:56 13:19 14:19 14:59 15:19 16:19 16:59 17:19 18:59 20:19 22:38
6:40 6:53  8:20 9:30 10:20 12:20 12:57 13:20 14:20 15:00 15:20 16:20 17:00 17:20 19:00 20:20 22:38
K 6:55  K 9:32 K K 12:59 K K 15:02 K K 17:02 K K K l22:39
K 6:57  K 9:34 K K 13:01 K K 15:04 K K 17:04 K K K l22:40
K 6:58  K 9:35 K K 13:02 K K 15:05 K K 17:05 K K K l22:41
K 6:59  K 9:36 K K 13:03 K K 15:06 K K 17:06 K K K K
K 7:01  K 9:38 K K 13:05 K K 15:08 K K 17:08 K K K K

6:42   8:22  10:22 12:22  13:22 14:22  15:22 16:22  17:22 19:02 20:22 l22:42
6:44   8:24  10:24 12:24  13:24 14:24  15:24 16:24  17:24 19:04 20:24 l22:44
6:46   8:26  10:26 12:26  13:26 14:26  15:26 16:26  17:26 19:06 20:26 l22:46

19,800 16,200 10,000 13,000 18,800 13,000 13,000 18,800 13,000 14,000 21,200 13,000 13,000 18,800 13,000 18,400 13,000 24,500 284,500
19,800 16,200 10,000 13,000 18,800 13,000 13,000 18,800 13,000 14,000 21,200 13,000 13,000 18,800 13,000 18,400 13,000 24,500 284,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovi čky-Žalany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Průmyslová
743 Vchynice,rozc.
743 Vchynice,škola
743 Vchynice
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5
742 Velemín,Režný Újezd
742 Velemín,Boreč
742 Třebenice,Sutom
742 Velemín,Březno
742 Velemín,Bílinka
742 Velemín,Opárno
741 Velemín
741 Velemín,škola
741 Velemín,škola
741 Velemín,Bílý Újezd
744 Velemín,Hrušovka,rozc.
744 Chotiměř,školka
744 Chotiměř
741 Velemín,Dobkovi čky
741 Velemín,Milešovská
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
745 Velemín,Milešov

K
X
db
fg
l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552663: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134
X X Xfg X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb

4:31 5:38  6:58  8:28  10:28 12:28  13:28 14:28 15:28  16:28  19:28 20:48
4:33 5:40  7:00  8:30  10:30 12:30  13:30 14:30 15:30  16:30  19:30 20:50
4:35 5:42  7:02  8:32  10:32 12:32  13:32 14:32 15:32  16:32  19:32 20:52
K K  K 7:02 K 9:46 K K 13:06 K K K 15:46 K 17:16 K K
K K  K 7:05 K 9:48 K K 13:08 K K K 15:48 K 17:18 K K

4:39 K  K 7:08 K 9:49 K K 13:09 K K K 15:49 K 17:19 K K
Z4:40 K  K 7:10 K 9:50 K K 13:10 K K K 15:50 K 17:20 K K
Z4:42 K  K 7:12 K 9:52 K K 13:12 K K K 15:52 K 17:22 K K
4:44 5:44  7:04 7:14 8:34 9:54 10:34 12:34 13:14 13:34 14:34 15:34 15:54 16:34 17:24 19:34 20:54
4:45 5:45 7:05 7:05 7:15 8:35 9:55 10:35 12:35 13:15 13:35 14:35 15:35 15:55 16:35 17:25 19:35 20:55
4:47 5:47 7:07 7:07 7:17 8:37 9:57 10:37 12:37 13:17 13:37 14:37 15:37 15:57 16:37 17:27 19:37 20:57
K K K K K K K K K K K 14:40 K K K K K K
K K K 7:10 K 8:40 K 10:40 12:40 K 13:40 14:43 15:40 K 16:40 K 19:40 K

4:50 5:50 K K 7:20 K 10:00 K K 13:20 K K K 16:00 K 17:30 K 21:00
4:54 5:54 K K 7:24 K 10:04 K K 13:24 K K K 16:04 K 17:34 K 21:04
4:58 5:58 K K 7:28 K 10:08 K K 13:28 K K K 16:08 K 17:38 K 21:08
5:00 6:00 K K 7:30 K 10:10 K K 13:30 K K K 16:10 K 17:40 K 21:10
5:01 6:01 K K 7:31 K 10:11 K K 13:31 K K K 16:11 K 17:41 K 21:11
5:03 6:03 K 7:13 7:33 8:43 10:13 10:43 12:43 13:33 13:43 14:46 15:43 16:13 16:43 17:43 19:43 21:13
5:05 6:05 K 7:15 7:35 8:45 10:15 10:45 12:45 13:35 13:45 14:48 15:45 16:15 16:45 17:45 19:45 21:15
5:06 6:06 K 7:16 7:36 8:46 10:16 10:46 12:46 13:36 13:46 14:49 15:46 16:16 16:46 17:46 19:46 21:16
5:08 K K K K K K K 12:48 13:38 13:48 K K K K K K 21:18
5:09 6:09 7:16 7:19 7:39 8:49 10:19 10:49 12:49 13:39 13:49 14:52 15:49 16:19 16:49 17:49 19:49 21:19
5:11 6:11 7:18 7:21 7:41 8:51 10:21 10:51 12:51 13:41 13:51 14:54 15:51 16:21 16:51 17:51 19:51 21:21
5:13 6:13 7:20 7:23 7:43 8:53 10:23 10:53 12:53 13:43 13:53 14:56 15:53 16:23 16:53 17:53 19:53 21:23
5:14         13:44        21:24
5:17         13:47        21:27

24,100 17,900 9,400 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 13,500 20,100 13,500 15,300 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 20,100 285,300
24,100 17,900 9,400 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 13,500 20,100 13,500 15,300 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 20,100 285,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 113 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

663 Žalany-Velemín,Dobkovi čky-Velemín,Milešov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

745 Velemín,Milešov
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
741 Velemín,Milešovská
741 Velemín,Dobkovi čky
744 Chotiměř
744 Chotiměř,školka
744 Velemín,Hrušovka,rozc.
741 Velemín,Bílý Újezd
741 Velemín,škola
741 Velemín,škola
741 Velemín
742 Velemín,Opárno
742 Velemín,Bílinka
742 Velemín,Březno
742 Třebenice,Sutom
742 Velemín,Boreč
742 Velemín,Režný Újezd
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5
743 Vchynice
743 Vchynice,škola
743 Vchynice,rozc.
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1

K
X
db
fg
Z

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552664: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 107 109 111 113
X X X Xfg X X Xdb Xdb

6:05 10:05 12:35 13:57 15:05 17:05 19:05 22:05
6:07 10:07 12:37 13:59 15:07 17:07 19:07 22:07
6:09 10:09 12:39 14:01 15:09 17:09 19:09 22:09
6:09 10:09 12:39 14:04 15:09 17:09 19:09 22:09
6:11 K K K K K K 22:11
6:13 10:13 12:43 14:08 15:13 17:13 19:13 22:13
6:15 10:15 12:45 14:10 15:15 17:15 K K
6:17 10:17 12:47 14:12 15:17 17:17 K K
6:19 10:19 12:49 14:14 15:19 17:19 K K
6:22 10:22 12:52 14:17 15:22 17:22 K K
K K K K K K 19:16 22:16
K K K K K K 19:18 22:18
K K K K K K 19:19 22:19
K K K K K K 19:22 22:22

6:25 10:25 12:55 14:20 15:25 17:25 19:25 22:25
6:30 10:30 K K 15:30 17:30 19:30 22:30
6:36 10:36 13:00 14:25 15:36 17:36 19:36 22:36
6:41 10:41 13:05 14:30 15:41 17:41 19:41 22:41
6:43 10:43 13:07 14:32 15:43 17:43 19:43 l22:43
K K K K K K K l22:45

6:45 10:45 13:09 14:34 15:45 17:45 19:45 22:50
6:46 10:46 13:10  15:46 17:46 19:46  
6:48 10:48 13:12  15:48 17:48 19:48  
K K 13:14  15:50 17:50 K  

6:50 10:50 13:17  15:53 17:53 19:50  
6:52 10:52 13:19  15:55 17:55 19:52  
6:54 10:54 13:21  15:57 17:57 19:54  

32,300 31,900 31,500 24,000 34,900 34,900 29,900 29,600 249,000
32,300 31,900 31,500 24,000 34,900 34,900 29,900 29,600 249,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

664 Lovosice-Klapý-T řebívlice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice,hl.sil.
732 Jenčice
731 Třebenice,váha
717 Úpohlavy,host.
711 Čížkovice
711 Čížkovice,Želechovice
711 Čížkovice,Želechovice,obora
717 Úpohlavy
738 Sedlec
724 Klapý
737 Lkáň
753 Děčany,Solany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Lukohořany
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,Šepetely,cesta
752 Třebívlice,Leská
752 Třebívlice,Staré
752 Třebívlice,Staré,háj.
752 Třebívlice,Skalice

K
X
db
fg
l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552664: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118
X X X X X X Xdb Xdb Xdb

4:15 4:56 6:59 10:59 13:59 15:59 17:59 19:59  
4:17 4:58 7:01 11:01 14:01 16:01 18:01 20:01  
4:19 5:00 7:03 11:03 14:03 16:03 18:03 20:03  
K 5:03 7:06 K K K K K  

4:21 5:05 7:08 11:05 14:05 16:05 18:05 20:05  
4:23 5:07 7:10 11:07 14:07 16:07 18:07 20:07  
4:23 5:08 7:12  14:08 16:08 18:08  20:38
4:28 K K  K K K  K
4:30 5:10 7:14  14:10 16:10 18:10  20:40
4:32 5:12 7:16  14:12 16:12 18:12  20:42
4:38 5:18 7:22  14:18 16:18 18:18  20:48
4:44 5:24 K  14:24 16:24 18:24  20:54
4:49  7:28  14:29 16:29 18:29  20:59
K  K  K K 18:32  K
K  K  K K 18:35  K
K  K  K K 18:36  K
K  K  K K 18:38  K

4:52  7:31  14:32 16:32 K  21:02
4:55  7:34  14:35 16:35 K  21:05
4:55  7:35  14:35 16:35 K  21:05
4:57  7:37  14:37 16:37 K  21:07
4:59  7:39  14:39 16:39 K  21:09
5:01  7:41  14:41 16:41 18:41  21:11
5:03  K  K K K  21:13
5:05  7:45  14:45 16:45 18:45  21:15
5:07  7:47  14:47 16:47 18:47  21:17
5:09  7:49  14:49 16:49 18:49  21:19

36,200 18,500 31,600 4,500 32,000 32,000 30,000 4,500 27,900 217,200
36,200 18,500 31,600 4,500 32,000 32,000 30,000 4,500 27,900 217,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

664 Třebívlice,Skalice-Klapý-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

752 Třebívlice,Skalice
752 Třebívlice,Staré,háj.
752 Třebívlice,Staré
752 Třebívlice,Leská
751 Třebívlice,Šepetely,cesta
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.
753 Děčany,Lukohořany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Solany
737 Lkáň
724 Klapý
738 Sedlec
717 Úpohlavy
711 Čížkovice,Želechovice,obora
711 Čížkovice,Želechovice
711 Čížkovice
717 Úpohlavy,host.
731 Třebenice,váha
731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,hl.sil.
715 Sulejovice
701 Lovosice,Průmyslová

K
X
db

701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova
701 Lovosice,aut.nádr.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552665: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119
X X X X X X X X Xdb Xdb
  7:05 9:05  12:15 14:05 16:05 18:05 20:05
  7:07 9:07  12:17 14:07 16:07 18:07 20:07
  7:09 9:09  12:19 14:09 16:09 18:09 20:09
  K K  K 14:11 K K K
  7:13 9:13  12:23 14:13 16:13 18:13 20:13
  7:15 9:15  12:25 14:15 16:15 18:15 20:15
  7:17 9:17  12:27 14:17 16:17 18:17 20:17
  7:19 9:19  12:29 14:19 16:19 18:19 20:19
  7:22 9:22  12:32 14:22 16:22 18:22 20:22

5:47 6:37 7:27 9:27  12:37 14:27 16:27 18:27 20:27
5:52 6:42 7:32 9:32  12:42 14:32 16:32 18:32  
5:54 6:44 7:34 9:34  12:44 14:34 16:34 18:34  
5:57 6:47  9:37 10:57 12:47 14:37 16:37 18:37  
6:01 6:51  9:41 11:01 12:51 14:41 16:41 18:41  
6:04 6:54  9:44 11:04 12:54 14:44 16:44 18:44  

 6:59  K  12:59 14:49    
   9:53       
   9:54       

9,300 12,700 17,600 29,800 4,400 25,400 25,800 22,000 22,000 12,700 181,700
9,300 12,700 17,600 29,800 4,400 25,400 25,800 22,000 22,000 12,700 181,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice,hl.sil.
732 Jenčice
731 Třebenice,váha
739 Chodovlice
724 Klapý
721 Libochovice,žel.zast.město
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,Poplze
722 Evaň

K
X
db

722 Evaň,Horka
871 Peruc
871 Peruc,žel.st.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552665: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116
X X X X X X X Xdb
  7:05  13:05 15:05   
 6:10 7:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
 6:13 7:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
 6:15 7:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
 6:17 7:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
 6:20 7:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
 6:22 7:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

5:27 6:27 7:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
5:32 6:32 7:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
5:35 6:35 7:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
5:37 6:37 7:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
5:39 6:39 7:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
5:41 6:41 7:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
l5:43 K K l11:43 l13:43 K K K
5:45 6:45 7:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
5:47 6:47 7:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
5:49 6:49 7:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

13,200 22,200 25,600 22,600 26,000 25,600 22,200 22,200 179,600
13,200 22,200 25,600 22,600 26,000 25,600 22,200 22,200 179,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

665 Peruc-Libochovice-Klapý-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

722 Evaň,Horka
722 Evaň
721 Libochovice,Poplze
721 Libochovice,nám.Svobody
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.město
724 Klapý
739 Chodovlice
731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,hl.sil.
715 Sulejovice
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,centrum

db
l

701 Lovosice,Žižkova
701 Lovosice,aut.nádr.

K
X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552666: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103
X X

5:30 13:30
5:32 13:32
5:34 13:34
5:38 13:38
5:41 13:41
6,400 6,400 12,800
6,400 6,400 12,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

666 Lovosice- Čížkovice,,cementárna

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

X

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
715 Sulejovice
711 Čížkovice,cementárna

K



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552666: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104
X X

6:05 14:05
6:08 14:08
6:12 14:12
6:14 14:14
6:16 14:16
6,200 6,200 12,400
6,200 6,200 12,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

666 Čížkovice,,cementárna-Lovosice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

X

711 Čížkovice,cementárna
715 Sulejovice
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova
701 Lovosice,aut.nádr.

K



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 562701: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 201 203 205
X X X X X X X X X X X X Xdb 6+cf 6+ 6+

4:42  6:07  7:07 9:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 8:07 11:07 14:07
4:44  6:09  7:09 9:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 8:09 11:09 14:09
4:45  6:10  7:10 9:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 8:10 11:10 14:10
4:49  6:14  7:14 9:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 8:14 11:14 14:14
4:51  6:16  7:16 9:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 8:16 11:16 14:16
4:53  6:18  7:18 9:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 8:18 11:18 14:18
4:54  6:19  7:19 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 8:19 11:19 14:19
4:57  6:22  7:22 9:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 8:22 11:22 14:22
5:01  6:26  7:26 9:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 8:26 11:26 14:26
5:03  6:28  7:28 9:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 8:28 11:28 14:28
5:05  6:30  7:30 9:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 8:30 11:30 14:30
5:06 6:03 K  K K K K 14:31 K K K K K K K
5:07 6:04 6:32  7:32 9:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 8:32 11:32 14:32
J J J  J J J J J J J J J J J J

5:09 6:06 6:34  7:34 9:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 8:34 11:34 14:34
5:11 6:08 6:36  7:36 9:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 8:36 11:36 14:36
5:15 6:10 6:38 7:00 7:40 9:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:38 8:38 11:38 14:38
5:17 6:12 6:40 7:02 7:42 9:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:40 8:40 11:40 14:40
5:18 6:13 6:41 7:03 7:43 9:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:41 8:41 11:41 14:41
5:20 6:15 6:43 7:05 7:45 9:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:43 8:43 11:43 14:43
5:22 K  K  K K K K K K K     

 6:17  7:07  9:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47     
 6:22  7:12  9:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52     
 6:24  7:14  9:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54     
 6:26  7:16  9:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56     
 6:44  7:34  10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14     
 6:46  7:36  10:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16     
 6:48  7:38  10:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18     

23,700 37,900 21,900 35,400 21,900 54,600 54,600 54,600 55,300 54,600 54,600 54,600 21,900 21,900 21,900 21,900 611,300
23,700 37,900 21,900 35,400 21,900 54,600 54,600 54,600 55,300 54,600 54,600 54,600 21,900 21,900 21,900 21,900 611,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

887 Žerotín
886 Panenský Týnec,škola
886 Panenský Týnec
884 Toužetín,Sulec
885 Hříškov,Bedřichovice
885 Hříškov,škola
885 Hříškov
888 Nová Ves
883 Smolnice
883 Smolnice,rozc.
881 Chlumčany,motorest
801 Louny,pr ům.zóna
801 Louny,u cihelny
801 Louny,Pudlovská
801 Louny,poliklinika

801 Louny, ČSAD
801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna

SOBOTA + NEDĚLE

J

811 Postoloprty,nákup.stř.
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého

801 Louny,EPL
811 Postoloprty,Březno
811 Postoloprty

801 Louny,Luna

db

501 Chomutov,aut.nádr.
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

K
X
6
+
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 562701: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

100 102 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 202 204 206
X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ce
 5:54 6:54 8:34 10:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34     
 5:56 6:56 8:36 10:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36     
 5:58 6:58 8:38 10:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38     
 6:16 7:16 8:56 10:56  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56     
 6:18 7:18 8:58 10:58  13:58 14:58 15:58 16:58 17:58     
 6:20 7:20 9:00 11:00  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00     

5:23 K K K K  K K K K K     
5:25 6:27 7:27 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 10:09 13:09 16:09
5:27 6:29 7:29 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 10:11 13:11 16:11
5:28 6:30 7:30 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 10:12 13:12 16:12
5:30 6:32 7:32 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 10:14 13:14 16:14
5:32 6:36 7:36 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 10:16 13:16 16:16
J J J J J J J J J J J J J J J

5:34 6:38 7:38 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 10:18 13:18 16:18
5:36 6:40 7:40 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 10:20 13:20 16:20
5:37 K K K K K 14:21 K K K K K K K K

 6:42 7:42 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 10:22 13:22 16:22
 6:44 7:44 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 10:24 13:24 16:24
 6:46 7:46 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 10:26 13:26 16:26
 6:50 7:50 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 10:30 13:30 16:30
 6:53 7:53 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 10:33 13:33 16:33
 6:54 7:54 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 10:34 13:34 16:34
 6:56 7:56 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 10:36 13:36 16:36
 6:58 7:58 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 10:38 13:38 16:38
 7:02 8:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 10:42 13:42 16:42
 7:03 8:03 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 10:43 13:43 16:43
 7:05 8:05 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 10:45 13:45 16:45

6,000 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 55,500 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 21,800 21,800 21,800 608,900
6,000 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 55,500 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 21,800 21,800 21,800 608,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

701 Chomutov-Postoloprty-Louny-Žerotín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty
811 Postoloprty,Březno
801 Louny,EPL hl.vrát.
801 Louny, ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,poliklinika
801 Louny,Pudlovská
801 Louny,u cihelny
801 Louny,pr ům.zóna
881 Chlumčany,motorest
883 Smolnice,rozc.
883 Smolnice
888 Nová Ves
885 Hříškov

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
X

886 Panenský Týnec
886 Panenský Týnec,škola
887 Žerotín

885 Hříškov,škola
885 Hříškov,Bedřichovice
884 Toužetín,Sulec

6
+
ce
db

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 562702: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 151 105 153 107 109 141 111 113 115 119 117 201 203 205
X X Xfg Xeg Xfg X X Xfg X X X X Xdb 6+ 6+ 6+

4:58 5:58 7:16 7:18  9:18 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 9:58 13:58 15:38
5:00 6:00 7:18 7:20  9:20 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 10:00 14:00 15:40
5:00 6:00 7:20 7:20  9:20 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 10:00 14:00 15:40
5:02 6:02 7:22 7:22  9:22 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 10:02 14:02 15:42
5:05 6:05 7:25 7:25  9:25 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 10:05 14:05 15:45
5:07 6:07 7:27 7:27  9:27 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 10:07 14:07 15:47
5:08 6:08 7:28 7:28  9:28 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 10:08 14:08 15:48
5:09 6:09 7:29 7:29  9:29 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 10:09 14:09 15:49
5:11 6:11 7:31 7:31  9:31 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 10:11 14:11 15:51
5:12 6:12 7:32 7:32  9:32 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 10:12 14:12 15:52
5:14 6:14 K 7:34  9:34 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 10:14 14:14 15:54
K K 7:34 K  K K K K K K K K K K K

5:16 6:16 7:36 7:36  9:36 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 10:16 14:16 15:56
5:20 6:20 7:40 7:40 7:40 9:40 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 10:18 14:18 15:58
5:22 6:22 7:42 7:42 7:42 9:42 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 10:20 14:20 16:00
5:23 6:23 7:43 7:43 7:43 9:43 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23  18:23 10:21 14:21 16:01
K K 7:45 K K K K K K K K  K K K K

5:26 6:26  7:46 7:46 9:46 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26  18:26 10:24 14:24 16:04
5:29 6:29  7:49 7:49 9:49 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29  18:29 10:27 14:27 16:07
5:33 6:33  7:53 7:53 9:53 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33  18:33 10:31 14:31 16:11
5:36 6:36  7:56 7:56 9:56 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36  18:36 10:34 14:34 16:14
5:42 6:42  8:02 8:02 10:02 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42  18:42 10:40 14:40 16:20

22,600 22,600 10,100 22,600 15,000 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 8,900 22,600 22,600 22,600 22,600 327,800
22,600 22,600 10,100 22,600 15,000 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 8,900 22,600 22,600 22,600 22,600 327,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 16.3. do 12.12.

Zóna Zastávka

702 Chlum čany,Vl čí-Louny-Lib čeves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

881 Chlum čany,Vl čí
881 Chlumčany,obec
881 Chlumčany,obec
881 Chlumčany,žel.st.
882 Blšany u Loun
861 Černčice,Raisova
861 Černčice
861 Černčice,nad pivovarem
801 Louny,žel.st.

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna

801 Louny,žel.st.
801 Louny,Praga
801 Louny,28.října

SOBOTA + NEDĚLE

K

859 Louny,Nečichy
855 Chraberce
855 Chožov,Mnichovský Týnec

801 Louny,Žižkova
801 Louny,Petra Obrovce
856 Dobroměřice,Nečišská

801 Louny,aut.nádr.

fg

851 Libčeves
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

X
6
+
db
eg

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 562702: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 140 112 114 116 118 120 122 202 204 206
X X X X X Xfg X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+

4:47 6:12 7:17  10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 9:12 13:12 14:52
4:53 6:18 7:23  10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 9:18 13:18 14:58
4:56 6:21 7:26  10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 9:21 13:21 15:01
5:00 6:25 7:30  10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 9:25 13:25 15:05
5:03 6:28 7:33  10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 9:28 13:28 15:08
5:06 6:31 7:36  10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 9:31 13:31 15:11
5:07 6:32 7:37  10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 9:32 13:32 15:12
5:09 6:34 7:39  10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 9:34 13:34 15:14
5:13 6:38  8:58 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:36 13:36 15:16
5:15 6:40  9:00 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 9:38 13:38 15:18
5:17 6:42  9:02 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:40 13:40 15:20
5:18 6:43  9:03 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 9:41 13:41 15:21
5:20 6:45  9:05 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 9:43 13:43 15:23
5:21 6:46  9:06 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:44 13:44 15:24
5:22 6:47  9:07 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 9:45 13:45 15:25
5:24 6:49  9:09 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 9:47 13:47 15:27
5:27 6:52  9:12 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 9:50 13:50 15:30
5:29 6:54  9:14 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 9:52 13:52 15:32
5:31 6:56  9:16 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 9:54 13:54 15:34

22,600 22,600 14,900 7,700 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 316,400
22,600 22,600 14,900 7,700 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 316,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.

Zóna Zastávka

702 Libčeves-Louny-Chlum čany,Vl čí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves
855 Chožov,Mnichovský Týnec
855 Chraberce
859 Louny,Nečichy
856 Dobroměřice,Nečišská
801 Louny,Žižkova

Louny,žel.st.

801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.

K

882 Blšany u Loun
881 Chlumčany,žel.st.
881 Chlumčany,obec
881 Chlum čany,Vl čí

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

861 Černčice,nad pivovarem
861 Černčice
861 Černčice,Raisova

801 Louny,Praga
801 Louny,žel.st.
801

X
6
+
db
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552703: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209
X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ce +bf

4:38 5:38 6:38 8:38  12:34 14:39 15:38 16:38 18:38 20:38 4:40 7:20 11:20 16:40 20:40
4:39 5:39 6:39 8:39  12:35 14:40 15:39 16:39 18:39 20:39 4:41 7:21 11:21 16:41 20:41
4:41 5:41 6:41 8:41  12:37 14:42 15:41 16:41 18:41 20:41 4:43 7:23 11:23 16:43 20:43
K K K K  l12:39 l14:44 K K K K K K K K K
K K K K  l12:41 l14:46 K K K K K K K K K

4:43 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:48 15:43 16:43 18:43 20:43 4:45 7:25 11:25 16:45 20:45
4:45 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:50 15:45 16:45 18:45 20:45 4:47 7:27 11:27 16:47 20:47
4:48 5:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:53 15:48 16:48 18:48 20:48 4:50 7:30 11:30 16:50 20:50
4:51 5:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:56 15:51 16:51 18:51 20:51 4:53 7:33 11:33 16:53 20:53
4:53 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:58 15:53 16:53 18:53 20:53 4:55 7:35 11:35 16:55 20:55
4:54 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:59 15:54 16:54 18:54 20:54 4:56 7:36 11:36 16:56 20:56
4:55 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 15:00 15:55 16:55 18:55 20:55 4:57 7:37 11:37 16:57 20:57
4:57 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 15:02 15:57 16:57 18:57 20:57 4:59 7:39 11:39 16:59 20:59
4:59 5:59 6:59 8:59 10:59 12:59 15:04 15:59 16:59 18:59 20:59 5:01 7:41 11:41 17:01 21:01
5:01 6:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:06 16:01 17:01 19:01 21:01 5:03 7:43 11:43 17:03 21:03
5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:07 16:02 17:02 19:02 21:02 5:04 7:44 11:44 17:04 21:04
5:04 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:09 16:04 17:04 19:04 21:04 5:06 7:46 11:46 17:06 21:06
5:05 6:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:10 16:05 17:05 19:05 21:05 5:07 7:47 11:47 17:07 21:07
5:07 6:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:12 16:07 17:07 19:07 21:07 5:09 7:49 11:49 17:09 21:09
5:09 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:14 16:09 17:09 19:09 21:09 5:11 7:51 11:51 17:11 21:11
5:13   9:11 11:11 13:13 15:16 16:11 17:13 19:11 21:13 5:13 7:52 11:52 17:13 21:13
5:15   9:13 11:13 13:15 15:18 16:13 17:15 19:13 21:15 5:15 7:54 11:54 17:15 21:15
5:16   9:14 11:14 13:16 15:19 16:14 17:16 19:14 21:16 5:16 7:55 11:55 17:16 21:16
5:18   9:16 11:16 13:18 15:21 16:16 17:18 19:16 21:18 5:18 7:57 11:57 17:18 21:18
5:20     13:20   17:20  21:20 5:20   17:20 21:20
5:23     13:23   17:23  21:23 5:23   17:23 21:23
5:25     13:25   17:25  21:25 5:25   17:25 21:25
5:27     13:27   17:27  21:27 5:27   17:27 21:27
5:29     13:29   17:29  21:29 5:29   17:29 21:29
5:36     13:36   17:36  21:36 5:36   17:36 21:36
5:38     13:38   17:38  21:38 5:38   17:38 21:38
5:40     13:40   17:40  21:40 5:40   17:40 21:40
5:41     13:41   17:41  21:41 5:41   17:41 21:41
5:42     13:42   17:42  21:42 5:42   17:42 21:42
5:45     13:45   17:45  21:45 5:45   17:45 21:45

               21:49
42,700 18,800 18,800 21,500 18,200 46,500 25,300 21,500 42,700 21,500 42,700 42,700 21,500 21,500 42,700 45,200 493,800
42,700 18,800 18,800 21,500 18,200 46,500 25,300 21,500 42,700 21,500 42,700 42,700 21,500 21,500 42,700 45,200 493,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 24.12. do 25.12., 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

703 Třebívlice-D ěčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,žel.st.
753 Děčany,Solany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Lukohořany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany
863 Chožov,Třtěno
863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc.
863 Chožov,u čs.kostela
863 Chožov,u váhy
863 Chožov,samota
862 Vršovice,u jezu
862 Vršovice
861 Černčice
861 Černčice,nad pivovarem
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
801 Louny,Praga
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna
801 Louny,Luna
801 Louny,ČSAD
801 Louny,EPL
811 Postoloprty,Březno,rozc.
811 Postoloprty,Březno

Velemyšleves,Triangle-sever
917 Velemyšleves,Triangle-sever II

811 Postoloprty
811 Postoloprty,nákup.stř.
917 Bitozeves,Triangle-východ

l

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
X
6

917 Velemyšleves,Triangle-západ
917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Bitozeves,Triangle-východ

917 Bitozeves,Triangle-sever III
917

+
bf
ce
cf
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552703: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 202 204 206 208 210
X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ce +bf
 6:13    14:13    18:13 22:13 6:13   18:13  
 6:16    14:16    18:16 22:16 6:16   18:16  
 6:17    14:17    18:17 22:17 6:17   18:17  
 6:18    14:18    18:18 22:18 6:18   18:18  
 6:20    14:20    18:20 22:20 6:20   18:20  
 6:22    14:22    18:22 22:22 6:22   18:22 21:49
 6:29    14:29    18:29 22:29 6:29   18:29 21:56
 6:31    14:31    18:31 22:31 6:31   18:31 21:58
 6:33    14:33    18:33 22:33 6:33   18:33 22:00
 6:35    14:35    18:35 22:35 6:35   18:35 22:02
 6:40 8:36 10:36 12:36 14:40 15:36 16:36 17:36 18:40 22:40 6:40 7:58 11:58 18:40 22:07
 6:42 8:38 10:38 12:38 14:42 15:38 16:38 17:38 18:42 22:42 6:42 8:00 12:00 18:42 22:09
 6:43 8:39 10:39 12:39 14:43 15:39 16:39 17:39 18:43 22:43 6:43 8:01 12:01 18:43 22:10
 6:45 8:41 10:41 12:41 14:45 15:41 16:41 17:41 18:45 22:45 6:45 8:03 12:03 18:45 22:12

6:11 6:49 8:45 10:45 12:45 14:49 15:45 16:45 17:45 18:49 22:45 6:47 8:04 12:04 18:47 22:12
6:13 6:51 8:47 10:47 12:47 14:51 15:47 16:47 17:47 18:51 22:47 6:49 8:06 12:06 18:49 22:14
6:15 6:53 8:49 10:49 12:49 14:53 15:49 16:49 17:49 18:53 22:49 6:51 8:08 12:08 18:51 22:16
6:15 6:53 8:50 10:50 12:50 14:54 15:50 16:50 17:50 18:54 22:49 6:52 8:09 12:09 18:52 22:16
J J 8:52 10:52 12:52 14:56 15:52 16:52 17:52 18:56 22:51 6:54 8:11 12:11 18:54 J

6:18 6:56 8:53 10:53 12:53 14:57 15:53 16:53 17:53 18:57 22:52 6:55 8:12 12:12 18:55 22:19
6:20 6:58 8:55 10:55 12:55 14:59 15:55 16:55 17:55 18:59 22:54 6:57 8:14 12:14 18:57 22:21
J J 8:57 10:57 12:57 15:01 15:57 16:57 17:57 19:01 22:56 6:59 8:16 12:16 18:59 J
J J 8:59 10:59 12:59 15:03 15:59 16:59 17:59 19:03 22:58 7:01 8:18 12:18 19:01 J

6:24 7:03 9:00 11:00 13:00 15:04 16:00 17:00 18:00 19:04 22:59 7:02 8:19 12:19 19:02 22:24
6:25 7:04 9:01 11:01 13:01 15:05 16:01 17:01 18:01 19:05 23:00 7:03 8:20 12:20 19:03 22:25
J J 9:03 11:03 13:03 15:07 16:03 17:03 18:03 19:07 23:02 7:05 8:22 12:22 19:05 J

6:29 7:09 9:06 11:06 13:06 15:10 16:06 17:06 18:06 19:10 23:05 7:08 8:25 12:25 19:08 22:29
6:32 7:12 9:09 11:09 13:09 15:13 16:09 17:09 18:09 19:13 23:08 7:11 8:28 12:28 19:11 22:32
6:32 7:12 9:09 11:09 13:09 15:14 16:09 17:09 18:09 19:13 23:08 7:11 8:28 12:28 19:11 22:32
K 7:14 K K K K K K K K K K K K K K
K 7:16 K K K K K K K K K K K K K K

6:33 7:18 9:11 11:11 13:11 15:16 16:11 17:11 18:11 19:15 23:10 7:13 8:30 12:30 19:13 22:34
K 7:20  11:13 13:13 15:18 16:13 17:13 18:13 19:17 23:12 7:15 8:32 12:32 19:15 K
K 7:22  11:15 13:15 15:20 16:15 17:15 18:15 19:19 23:14 7:17 8:34 12:34 19:17 K

6:35 7:23  11:16 13:16 15:21 16:16 17:16 18:16 19:20 23:15 7:18 8:35 12:35 19:18 22:36
16,900 46,200 17,600 20,800 20,800 42,400 20,800 20,800 20,800 42,400 42,400 42,400 20,800 20,800 42,400 34,000 472,300
16,900 46,200 17,600 20,800 20,800 42,400 20,800 20,800 20,800 42,400 42,400 42,400 20,800 20,800 42,400 34,000 472,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 24.12. do 25.12., 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

703 Bitozeves,,Triangle-východ-Louny-D ěčany-Třebívlice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Velemyšleves,Triangle-západ
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Bitozeves,Triangle-východ
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty
811 Postoloprty,Březno
811 Postoloprty,Březno,rozc.
801 Louny, ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Praga
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
861 Černčice,nad pivovarem
861 Černčice
862 Vršovice
862 Vršovice,u jezu
863 Chožov,samota
863 Chožov,u váhy
863 Chožov,u čs.kostela
863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc.
863 Chožov,Třtěno
753 Děčany
753 Děčany
753 Děčany,rozc.0.5

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

753 Děčany,Lukohořany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Solany
751 Třebívlice,žel.st.
751 Třebívlice,nám.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

ce
cf
db

J
K
X
6
+
bf

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 562704: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 141 103 105 107 109 111
X Xfg X X X X Xdb

6:02    14:33   
6:04   12:33 14:35 16:33 18:33
6:06   12:35 14:37 16:35 18:35
6:07   12:36 14:38 16:36 18:36
K   12:38 14:40 16:38 18:38
K  10:09 12:41 14:43 16:41 18:41

6:09  10:11 12:43 14:45 16:43 18:43
6:11  10:13 12:45 14:47 16:45 18:45
6:11  10:14 12:46 14:48 16:46 18:46
6:13  10:16 12:48 14:50 16:48 18:48
6:14  10:17 12:49 14:51 16:49 18:49
K  K 12:50 14:52 K K

6:16  10:19 12:51 14:53 16:51 18:51
6:17  10:20 12:52 14:54 16:52 18:52
6:18  10:21 12:53 14:55 16:53 18:53
6:20  10:23 12:55 14:57 16:55 18:55
6:23  10:26 12:58 15:00 16:58 18:58
Z6:24  Z10:30 Z13:02 Z15:04 Z17:02 Z19:02

6:27  10:33 13:05 15:07 17:05 19:05
6:28  10:34 13:06 15:08 17:06 19:06
6:30  10:36 13:08 15:10 17:08 19:08
6:32  10:38 13:10 15:12 17:10 19:10
6:34  10:40 13:12 15:14 17:12 19:12
6:36  10:42 13:14 15:16 17:14 19:14
6:38 7:27  13:16 15:18 17:16 19:16
6:40 7:29  13:18 15:20 17:18 l19:18
6:42 7:31  13:20 15:22 17:20 l19:20
6:44 7:33  13:22 15:24 17:22 l19:22

29,300 4,000 20,500 29,400 30,300 29,000 29,000 171,500
29,300 4,000 20,500 29,400 30,300 29,000 29,000 171,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 113 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

704 Louny-Koštice-T řebívlice-Lib čeves,Řisuty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,EPL hl.vrát.
801 Louny, ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Praga
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
861 Černčice,nad pivovarem
861 Černčice
861 Černčice,škola
861 Černčice,Prefa
864 Obora,Tranzitní plynovod
864 Obora
865 Počedělice
865 Počedělice,Orasice
865 Počedělice,Volenice
866 Koštice
866 Koštice,samota
866 Koštice,Vojnice
866 Koštice,Vojničky
753 Děčany,Lukohořany,rozc.
753 Děčany,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5
858 Želkovice

Z
l

851 Libčeves,Řisuty

K
X
db
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 562704: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 106 108 110 112
X X Xfg X X X X

4:31 6:51 7:34  13:31 15:31 17:31
4:33 6:53 7:36  13:33 15:33 17:33
4:35 6:55 7:38  13:35 15:35 17:35
4:37 6:57 7:40  13:37 15:37 17:37
4:39 6:59  9:11 13:39 15:39 17:39
4:41 7:01  9:13 13:41 15:41 17:41
4:43 7:03  9:15 13:43 15:43 17:43
4:45 7:05  9:17 13:45 15:45 17:45
4:47 7:07  9:19 13:47 15:47 17:47
4:48 7:08  9:20 13:48 15:48 17:48
4:51 7:11  9:23 Z13:51 Z15:51 Z17:51

4:55 7:15  9:27 13:55 15:55 17:55
4:58 7:18  9:30 13:58 15:58 17:58
5:00 7:20  9:32 14:00 16:00 18:00
5:01 7:21  9:33 14:01 16:01 18:01
5:02 7:22  9:34 14:02 16:02 18:02
K 7:23  K K K K

5:04 7:24  9:36 14:04 16:04 18:04
5:05 7:25  9:37 14:05 16:05 18:05
5:07 7:27  9:39 14:07 16:07 18:07
5:08 7:28  9:40 14:08 16:08 18:08
5:10 7:30  9:42 14:10 16:10 18:10
5:12 7:32  9:44 14:12 16:12 18:12
5:14 7:34   14:14 16:14 18:14
5:16 7:36   14:16 16:16 18:16
5:17 7:37   14:17 16:17 18:17
5:19 7:39   14:19 16:19 18:19
5:21    14:21   

30,100 29,400 4,000 20,400 30,100 29,000 29,000 172,000
30,100 29,400 4,000 20,400 30,100 29,000 29,000 172,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 16.3. do 12.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 113 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

704 Libčeves,Řisuty-T řebívlice-Koštice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves,Řisuty
858 Želkovice
751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Lukohořany,rozc.
866 Koštice,Vojničky
866 Koštice,Vojnice
866 Koštice,samota
866 Koštice
865 Počedělice,Volenice
865 Počedělice,Orasice
865 Počedělice
864 Obora
864 Obora,Tranzitní plynovod
861 Černčice,Prefa
861 Černčice,škola
861 Černčice
861 Černčice,nad pivovarem
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
801 Louny,Praga
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.

Z

801 Louny,sokolovna
801 Louny,Luna
801 Louny, ČSAD
801 Louny,EPL hl.vrát.

K
X
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 562705: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 143 109 111 113 115 117 119 121 201 203 205
X X X X Xfg X X X X X Xdb Xdb 6+ 6+ 6+

5:22      13:57         
5:24  8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:56 15:59 16:59 17:59 19:59 8:59 11:59 14:59
5:26  9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:58 16:01 17:01 18:01 20:01 9:01 12:01 15:01
5:27  9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:59 16:02 17:02 18:02 20:02 9:02 12:02 15:02
5:29  9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:01 16:04 17:04 18:04 20:04 9:04 12:04 15:04
5:32 6:12 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 9:07 12:07 15:07
5:34 6:14 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 9:09 12:09 15:09
5:36 6:16 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11 9:11 12:11 15:11
5:37 6:17 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 9:12 12:12 15:12
5:39 6:19 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 9:14 12:14 15:14
5:40 6:20 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 9:15 12:15 15:15
5:41 6:21 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 9:16 12:16 15:16
5:43 6:23 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 9:18 12:18 15:18
5:46 6:26 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 9:21 12:21 15:21
5:49 6:29 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 9:24 12:24 15:24

 6:32   12:27  14:27 15:27 16:27  18:27     
 K   l12:28  K l15:28 K  K     
 6:34   12:30  14:29 15:30 16:29  18:29     
 6:36   12:32  14:31 15:32 16:31  18:31     
 6:39   12:35  14:34 15:35 16:34  18:34     
 6:43   12:39  14:38 15:39 16:38       
 6:46   12:42  14:41 15:42 16:41       
 l6:47   l12:43  14:42 l15:43 16:42       
 6:48   12:44   15:44        
 6:52   12:48   15:48        

11,900 26,100 11,000 11,000 30,000 11,000 24,000 30,000 23,100 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 11,000 250,500
11,900 26,100 11,000 11,000 30,000 11,000 24,000 30,000 23,100 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 11,000 250,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

705 Louny-Slav ětín-Peruc,Telce

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,EPL hl.vrát.
801 Louny,ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Praga
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
861 Černčice,nad pivovarem
861 Černčice
861 Černčice,škola

867 Slavětín,Kystra
872 Peruc,Radonice n.Ohří

861 Obora,závod
868 Veltěže
867 Slavětín

SOBOTA + NEDĚLE

K

871 Peruc
871 Peruc,žel.st.
871 Peruc

872 Peruc,Pátek
872 Peruc,Stradonice
871 Peruc,koupaliště

867 Slavětín,Kystra,rozc.

l

873 Peruc,Telce
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

X
6
+
db
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 562705: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 146 106 108 110 112 144 114 116 118 120 122 202 204 206
X X Xfg Xfg Xeg X X X Xfg X X X X Xdb 6+ 6+ 6+
 5:33  6:58 7:08    13:04   16:08      
 5:37  7:02 7:12    13:08   16:12      
 K  K K    13:09   K      
 K  K K  10:11  13:12  15:12 K      
 5:38  7:03 7:13  10:12  13:13  15:13 16:13      
 5:41  7:06 7:16  10:15  13:16  15:16 16:16      

4:45 5:45  7:10 7:20  10:19  13:20  15:20 16:20  19:20    
4:48 5:48  7:13 7:23  10:22  13:23  15:23 16:23  19:23    
4:50 5:50  7:15 7:25  10:24  13:25  15:25 16:25  19:25    
4:50 5:50  7:18 7:25  10:24  13:25  15:25 16:25  19:25    
K K  7:20 K  10:26  K  K K  K    

4:52 5:52  7:21 7:27  10:27  13:27  15:27 16:27  19:27    
4:55 5:55 7:17 7:24 7:30 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 9:30 12:30 15:30
4:58 5:58 7:20 7:27 7:33 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 9:33 12:33 15:33
4:58 5:58 7:23 7:28 7:33 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 9:33 12:33 15:33
5:01 6:01 7:26 l7:31 7:36 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 9:36 12:36 15:36
5:02 6:02 7:27 l7:32 7:37 9:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 9:37 12:37 15:37
5:03 6:03 7:28 l7:33 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:38 12:38 15:38
5:04 6:04 7:29 l7:34 7:39 9:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 9:39 12:39 15:39
5:06 6:06 7:31 l7:36 7:41 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 9:41 12:41 15:41
5:07 6:07 7:32 l7:37 7:42 9:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:42 12:42 15:42
5:09 6:09 7:34 l7:39 7:44 9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 9:44 12:44 15:44
5:11 6:11 7:36 7:41 7:46 9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:46 12:46 15:46
5:13  . 7:43 7:48 9:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 9:48 12:48 15:48
5:15   7:45 7:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 9:50 12:50 15:50
5:16   7:46 7:51 9:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 9:51 12:51 15:51
5:18   7:48 7:53 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 9:53 12:53 15:53
5:20        13:55         

18,500 24,500 8,300 28,500 27,200 11,000 24,400 11,000 29,800 11,000 23,100 27,200 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 305,900
18,500 24,500 8,300 28,500 27,200 11,000 24,400 11,000 29,800 11,000 23,100 27,200 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 305,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

705 Peruc,Telce-Slav ětín-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

873 Peruc,Telce
871 Peruc
871 Peruc,žel.st.
871 Peruc,žel.st.
871 Peruc
871 Peruc,koupaliště
872 Peruc,Stradonice
872 Peruc,Pátek
872 Peruc,Radonice n.Ohří
872 Peruc,Radonice n.Ohří
867 Slavětín,Kystra
867 Slavětín,Kystra,rozc.
867 Slavětín
868 Veltěže
868 Veltěže

Louny,žel.st.

861 Obora,závod
861 Černčice,škola
861 Černčice

.

801 Louny,sokolovna
801 Louny,Luna
801 Louny,ČSAD
801 Louny,EPL hl.vrát.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

801 Louny,Praga
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.

861 Černčice,nad pivovarem
801 Louny,žel.st.
801

fg
l

K
X
6
+
db
eg

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552706: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

141 143
Xfg Xfg
7:42 14:22
7:45 14:25
1,900 1,900 3,800
1,900 1,900 3,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v pracovních dnech
nejede od 16.3. do 12.12.fg

706 Třebívlice-D ěčany,Semeč

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 
Zóna Zastávka
751 Třebívlice,nám.
753 Děčany,Semeč

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552706: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

140 142
Xfg Xfg
7:46 14:26
7:49 14:29
1,900 1,900 3,800
1,900 1,900 3,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v pracovních dnech
nejede od 16.3. do 12.12.fg

706 Děčany,Semeč-Třebívlice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 
Zóna Zastávka
753 Děčany,Semeč
751 Třebívlice,nám.

X



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Ústecko 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.07.2020
Platí od 30.08.2020

Linka 592450: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 107 109 109 135 135 111 111 113 113 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215 217 217 219
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:39 5:39 6:24 6:24 7:04 7:04 7:34 7:34 8:29 8:29 10:29 10:29  12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 20:29 20:29   6:29 6:29 8:29 8:29 10:29 10:29 12:29 12:29 14:29 14:29 16:29 16:29 18:29 18:29 20:29 20:29  
  5:42 5:42 6:27 6:27 7:07 7:07 7:37 7:37 8:32 8:32 10:32 10:32  12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 20:32 20:32   6:32 6:32 8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32  
  5:44 5:44 6:29 6:29 7:09 7:09 7:39 7:39 8:34 8:34 10:34 10:34  12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 20:34 20:34   6:34 6:34 8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34  
  5:46 5:46 6:31 6:31 7:11 7:11 7:41 7:41 8:36 8:36 10:36 10:36  12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 20:36 20:36   6:36 6:36 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36  
  5:47 5:47 6:32 6:32 7:12 7:12 7:42 7:42 8:37 8:37 10:37 10:37  12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 20:37 20:37   6:37 6:37 8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37  
  5:48 5:48 6:33 6:33 7:13 7:13 7:43 7:43 8:38 8:38 10:38 10:38  12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 20:38 20:38   6:38 6:38 8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38  
  5:49 5:49 6:34 6:34 7:14 7:14 7:44 7:44 8:39 8:39 10:39 10:39  12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 20:39 20:39   6:39 6:39 8:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39  
  5:50 5:50 6:35 6:35 7:15 7:15 7:45 7:45 8:40 8:40 10:40 10:40  12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 20:40 20:40   6:40 6:40 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40  
  5:51 5:51 6:36 6:36 7:16 7:16 7:46 7:46 8:41 8:41 10:41 10:41  12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 20:41 20:41   6:41 6:41 8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41  
  5:52 5:52 6:37 6:37 7:17 7:17 7:47 7:47 8:42 8:42 10:42 10:42  12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 20:42 20:42   6:42 6:42 8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42  
  K 5:53 K 6:38 K 7:18 K 7:48 K 8:43 K 10:43  K 12:53 K 13:53 K 14:53 K 15:53 K 16:53 K 17:53 K 18:53 K 20:43   K 6:43 K 8:43 K 10:43 K 12:43 K 14:43 K 16:43 K 18:43 K 20:43  
  5:53 5:54 6:38 6:39 7:18 7:19 7:48 7:49 8:43 8:44 10:43 10:44  12:53 12:54 13:53 13:54 14:53 14:54 15:53 15:54 16:53 16:54 17:53 17:54 18:53 18:54 20:43 20:44   6:43 6:44 8:43 8:44 10:43 10:44 12:43 12:44 14:43 14:44 16:43 16:44 18:43 18:44 20:43 20:44  
  5:55 5:56 6:40 6:41 7:20 7:21 7:50 7:51 8:45 8:46 10:45 10:46  12:55 12:56 13:55 13:56 14:55 14:56 15:55 15:56 16:55 16:56 17:55 17:56 18:55 18:56 20:45 20:46   6:45 6:46 8:45 8:46 10:45 10:46 12:45 12:46 14:45 14:46 16:45 16:46 18:45 18:46 20:45 20:46  
  5:57 5:58 6:42 6:43 7:22 7:23 7:52 7:53 8:47 8:48 10:47 10:48  12:57 12:58 13:57 13:58 14:57 14:58 15:57 15:58 16:57 16:58 17:57 17:58 18:57 18:58 20:47 20:48   6:47 6:48 8:47 8:48 10:47 10:48 12:47 12:48 14:47 14:48 16:47 16:48 18:47 18:48 20:47 20:48  
  5:59 6:00 6:44 6:45 7:24 7:25 7:54 7:55 8:49 8:50 10:49 10:50  12:59 13:00 13:59 14:00 14:59 15:00 15:59 16:00 16:59 17:00 17:59 18:00 18:59 19:00 20:49 20:50   6:49 6:50 8:49 8:50 10:49 10:50 12:49 12:50 14:49 14:50 16:49 16:50 18:49 18:50 20:49 20:50  

4:37 5:17 5:59 6:00 6:47 6:47 7:24 7:25 7:54 7:55 8:52 8:52 10:52 10:52 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:49 20:50 21:52 4:52 6:52 6:52 8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52   21:52
4:38 5:18 6:00 6:01 6:48 6:48 7:25 7:26 7:55 7:56 8:53 8:53 10:53 10:53 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:50 20:51 21:53 4:53 6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53   21:53
4:40 5:20 6:02 6:03 6:50 6:50 7:27 7:28 7:57 7:58 8:55 8:55 10:55 10:55 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:52 20:53 21:54 4:55 6:55 6:55 8:55 8:55 10:55 10:55 12:55 12:55 14:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55   21:54
4:42 5:22   6:52 6:52 7:29 7:30 7:59 8:00 8:57 8:57 10:57 10:57 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07   21:55 4:57 6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57   21:55
4:44 5:24   6:54 6:54     8:59 8:59 10:59 10:59 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09   21:57 4:59 6:59 6:59 8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59   21:57
4:46 5:26   6:56 6:56     9:01 9:01 11:01 11:01 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11   21:59 5:01 7:01 7:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01   21:59
4:47 5:27   6:57 6:57     9:02 9:02 11:02 11:02 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12   22:00 5:02 7:02 7:02 9:02 9:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02   22:00
4:48 5:28   6:58 6:58     9:03 9:03 11:03 11:03 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13   22:01 5:03 7:03 7:03 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03   22:01
4:51 5:31   7:01 7:01     9:06 9:06 11:06 11:06 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16   22:03 5:06 7:06 7:06 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06   22:03
4:52 5:32   7:02 7:02     9:07 9:07 11:07 11:07 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17   22:04 5:07 7:07 7:07 9:07 9:07 11:07 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07   22:04
4:54 5:34   7:04 7:04     9:09 9:09 11:09 11:09 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19   22:06 5:09 7:09 7:09 9:09 9:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09   22:06
4:55 5:35   7:05 7:05     9:10 9:10 11:10 11:10 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20   22:06 5:10 7:10 7:10 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10   22:06
4:56 5:36   7:06 7:06     9:11 9:11 11:11 11:11 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21   22:07 5:11 7:11 7:11 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11   22:07
4:59 5:39   7:09 7:09     9:14 9:14 11:14 11:14 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24   22:09 5:14 7:14 7:14 9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14   22:09
5:02 5:42   7:12 7:12     9:17 9:17 11:17 11:17 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27   22:12 5:17 7:17 7:17 9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17   22:12
5:03 5:43   7:13 7:13     9:18 9:18 11:18 11:18 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28   22:13 5:18 7:18 7:18 9:18 9:18 11:18 11:18 13:18 13:18 15:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18   22:13
5:05 5:45   7:15 7:15     9:20 9:20 11:20 11:20 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30   22:15 5:20 7:20 7:20 9:20 9:20 11:20 11:20 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20   22:15
5:06 5:46   7:16 7:16     9:21 9:21 11:21 11:21 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31   22:16 5:21 7:21 7:21 9:21 9:21 11:21 11:21 13:21 13:21 15:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21   22:16
5:08 5:48   7:18 7:18     9:23 9:23 11:23 11:23 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33   22:18 5:23 7:23 7:23 9:23 9:23 11:23 11:23 13:23 13:23 15:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23   22:18
5:11 5:51   7:21 7:21     9:26 9:26 11:26 11:26 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36   22:21 5:26 7:26 7:26 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26   22:21
5:13 5:53   7:23 7:23     9:28 9:28 11:28 11:28 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38   22:22 5:28 7:28 7:28 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28 19:28 19:28   22:22
5:14 5:54   7:24 7:24     9:29 9:29 11:29 11:29 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39   22:23 5:29 7:29 7:29 9:29 9:29 11:29 11:29 13:29 13:29 15:29 15:29 17:29 17:29 19:29 19:29   22:23
5:16 5:56   7:26 7:26     9:31 9:31 11:31 11:31 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41   22:25 5:31 7:31 7:31 9:31 9:31 11:31 11:31 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31   22:25
5:17 5:57   7:27 7:27     9:32 9:32 11:32 11:32 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42   22:26 5:32 7:32 7:32 9:32 9:32 11:32 11:32 13:32 13:32 15:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32   22:26
5:18 5:58   7:28 7:28     9:33 9:33 11:33 11:33 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43   22:27 5:33 7:33 7:33 9:33 9:33 11:33 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33   22:27
5:20 6:00   7:30 7:30     9:35 9:35 11:35 11:35 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45   22:29 5:35 7:35 7:35 9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35   22:29
J J   l7:31 l7:31     J J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J   J

5:22 6:02   7:32 7:32     9:37 9:37 11:37 11:37 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47   22:31 5:37 7:37 7:37 9:37 9:37 11:37 11:37 13:37 13:37 15:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37   22:31
5:24 6:04   7:34 7:34     9:39 9:39 11:39 11:39 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49   22:32 5:39 7:39 7:39 9:39 9:39 11:39 11:39 13:39 13:39 15:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39   22:32
5:26 6:06   7:36 7:36     9:41 9:41 11:41 11:41 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51   22:34 5:41 7:41 7:41 9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41 15:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41   22:34
5:29 6:09   7:39 7:39     9:44 9:44 11:44 11:44 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54   22:37 5:44 7:44 7:44 9:44 9:44 11:44 11:44 13:44 13:44 15:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44   22:37
5:31 6:11   7:41 7:41     9:46 9:46 11:46 11:46 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56   22:39 5:46 7:46 7:46 9:46 9:46 11:46 11:46 13:46 13:46 15:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46   22:39

28,700 28,700 11,200 39,200 11,700 11,700 39,200 39,200 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 11,200 28,700 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 10,500 28,700 894,900
28,700 28,700 11,200 39,200 11,700 11,700 39,200 39,200 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 11,200 28,700 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 10,500 28,700 894,900

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje jen pro vystupování

121 Chlumec
121 Chabařovice,strojírny
123 Chabařovice,koupaliště

450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké B řezno-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice

123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri

101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Staré Předlice
101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké B řezno
151 Velké B řezno

101 Svádov,osada
101 Svádov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

312 Těchlovice,Zadní Lhota
312 Těchlovice
312 Těchlovice,rozc.

151 Velké Březno,žel.st.
152 Malé Březno
312 Těchlovice,Přerov

301 Děčín,Boletice n.L.,Koruna
301 Děčín,Křešice škola
301 Děčín,Křešice Fruta

301 Děčín,Jakuby
301 Děčín,Nebočady
301 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům

301 Děčín,Zámecký rybník
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Křešice ČSPL učiliště
301 Děčín,Žerotínova
301 Děčín,Nám.5.května

l

J
K
H
X
6
+

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 11.07.2020 [km] 
Délka spoje 30.08.2020 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.07.2020
Platí od 30.08.2020

Linka 592450: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 132 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216 218
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:09 4:09 4:59 4:59 5:44 5:44 6:19 6:19 8:09 8:09 10:09 10:09 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59     19:29 22:52 6:09 6:09 8:09 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09 22:52
4:11 4:11 5:01 5:01 5:46 5:46 6:21 6:21 8:11 8:11 10:11 10:11 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01     19:31 22:54 6:11 6:11 8:11 8:11 10:11 10:11 12:11 12:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11 22:54
4:12 4:12 5:02 5:02 5:47 5:47 6:22 6:22 8:12 8:12 10:12 10:12 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02     19:32 22:54 6:12 6:12 8:12 8:12 10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12 22:54
4:15 4:15 5:05 5:05 5:50 5:50 6:25 6:25 8:15 8:15 10:15 10:15 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05     19:35 22:57 6:15 6:15 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15 22:57
4:17 4:17 5:07 5:07 5:52 5:52 6:27 6:27 8:17 8:17 10:17 10:17 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07     19:37 22:59 6:17 6:17 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17 22:59
4:19 4:19 5:09 5:09 5:54 5:54 6:29 6:29 8:19 8:19 10:19 10:19 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09     19:39 23:00 6:19 6:19 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 23:00
4:21 4:21 5:11 5:11 5:56 5:56 6:31 6:31 8:21 8:21 10:21 10:21 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11     19:41 23:02 6:21 6:21 8:21 8:21 10:21 10:21 12:21 12:21 14:21 14:21 16:21 16:21 18:21 18:21 20:21 20:21 23:02
4:23 4:23 5:13 5:13 5:58 5:58 6:33 6:33 8:23 8:23 10:23 10:23 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13     19:43 23:04 6:23 6:23 8:23 8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 14:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23 23:04
4:24 4:24 5:14 5:14 5:59 5:59 6:34 6:34 8:24 8:24 10:24 10:24 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14     19:44 23:05 6:24 6:24 8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 23:05
4:25 4:25 5:15 5:15 6:00 6:00 6:35 6:35 8:25 8:25 10:25 10:25 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15     19:45 23:06 6:25 6:25 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25 23:06
4:27 4:27 5:17 5:17 6:02 6:02 6:37 6:37 8:27 8:27 10:27 10:27 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17     19:47 23:08 6:27 6:27 8:27 8:27 10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 20:27 20:27 23:08
4:28 4:28 5:18 5:18 6:03 6:03 6:38 6:38 8:28 8:28 10:28 10:28 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18     19:48 23:09 6:28 6:28 8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28 23:09
4:30 4:30 5:20 5:20 6:05 6:05 6:40 6:40 8:30 8:30 10:30 10:30 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20     19:50 23:10 6:30 6:30 8:30 8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30 23:10
4:33 4:33 5:23 5:23 6:08 6:08 6:43 6:43 8:33 8:33 10:33 10:33 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23     19:53 23:13 6:33 6:33 8:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 14:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33 23:13
4:35 4:35 5:25 5:25 6:10 6:10 6:45 6:45 8:35 8:35 10:35 10:35 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25     19:55 23:15 6:35 6:35 8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 14:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35 23:15
4:36 4:36 5:26 5:26 6:11 6:11 6:46 6:46 8:36 8:36 10:36 10:36 12:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26     19:56 23:16 6:36 6:36 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 23:16
4:37 4:37 5:27 5:27 6:12 6:12 6:47 6:47 8:37 8:37 10:37 10:37 12:27 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27     19:57 23:17 6:37 6:37 8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37 23:17
4:38 4:38 5:28 5:28 6:13 6:13 6:48 6:48 8:38 8:38 10:38 10:38 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28     19:58 23:18 6:38 6:38 8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38 23:18
4:41 4:41 5:31 5:31 6:16 6:16 6:51 6:51 8:41 8:41 10:41 10:41 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31     20:01 23:21 6:41 6:41 8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41 23:21

  5:41 5:41     8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44                        
4:44 4:44 5:34 5:34 6:19 6:19 6:54 6:54 8:44 8:44 10:44 10:44 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34     20:04 23:24 6:44 6:44 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44 23:24
4:45 4:45 5:35 5:35 6:20 6:20 6:55 6:55 8:45 8:45 10:45 10:45 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35     20:05 23:25 6:45 6:45 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45 23:25
4:46 4:46 5:36 5:36 6:21 6:21 6:56 6:56 8:46 8:46 10:46 10:46 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36     20:06 23:25 6:46 6:46 8:46 8:46 10:46 10:46 12:46 12:46 14:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46 23:25
4:48 4:48 5:38 5:38 6:23 6:23 6:58 6:58 8:48 8:48 10:48 10:48 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38     20:08 23:27 6:48 6:48 8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 23:27
4:49 4:49 5:39 5:39 6:24 6:24 6:59 6:59 8:49 8:49 10:49 10:49 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39     20:09 23:28 6:49 6:49 8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49 23:28
4:52 4:52 5:42 5:42 6:27 6:27 7:02 7:02 8:52 8:52 10:52 10:52 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42     20:12 23:30 6:52 6:52 8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52 23:30
4:53 4:53 5:43 5:43 6:28 6:28 7:03 7:03 8:53 8:53 10:53 10:53 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43     20:13 23:31 6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 23:31
4:54 4:54 5:44 5:44 6:29 6:29 7:04 7:04 8:54 8:54 10:54 10:54 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44     20:14 23:32 6:54 6:54 8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 23:32
4:56 4:56 5:46 5:46 6:31 6:31 7:06 7:06 8:56 8:56 10:56 10:56 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46     20:16 23:34 6:56 6:56 8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 23:34
4:58 4:58 5:48 5:48 6:33 6:33 7:08 7:08 8:58 8:58 10:58 10:58 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:58 18:58   20:18 23:36 6:58 6:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 23:36
5:01 5:01 5:51 5:51 6:36 6:36 7:11 7:11 9:01 9:01 11:01 11:01 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 19:01 19:01 20:01 20:01 20:21 23:38 7:01 7:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01 23:38
5:03 5:03 5:53 5:53 6:38 6:38 7:13 7:13 9:03 9:03 11:03 11:03 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 19:03 19:03 20:03 20:03 20:23  7:03 7:03 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03 21:02 21:02  
5:06 5:06 5:56 5:56 6:41 6:41 7:16 7:16 9:06 9:06 11:06 11:06 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 19:06 19:06 20:06 20:06   7:06 7:06 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06  
5:08 5:08 5:58 5:58 6:43 6:43 7:18 7:18 9:08 9:08 11:08 11:08 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 19:08 19:08 20:08 20:08   7:08 7:08 9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 21:07 21:07  
5:10 5:10 6:00 6:00 6:45 6:45 7:20 7:20 9:10 9:10 11:10 11:10 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:10 19:10 20:10 20:10   7:10 7:10 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10 21:08 21:08  
5:12 5:12 6:02 6:02 6:47 6:47 7:22 7:22 9:12 9:12 11:12 11:12 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:12 19:12 20:12 20:12   7:12 7:12 9:12 9:12 11:12 11:12 13:12 13:12 15:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12 21:09 21:09  
K 5:13 K 6:03 K 6:48 K 7:23 K 9:13 K 11:13 K 13:03 K 14:03 K 15:03 K 16:03 K 17:03 K 18:03 K 19:13 K 20:13   K 7:13 K 9:13 K 11:13 K 13:13 K 15:13 K 17:13 K 19:13 K 21:10  

5:13 5:14 6:03 6:04 6:48 6:49 7:23 7:24 9:13 9:14 11:13 11:14 13:03 13:04 14:03 14:04 15:03 15:04 16:03 16:04 17:03 17:04 18:03 18:04 19:13 19:14 20:13 20:14   7:13 7:14 9:13 9:14 11:13 11:14 13:13 13:14 15:13 15:14 17:13 17:14 19:13 19:14 21:10 21:11  
5:14 5:15 6:04 6:05 6:49 6:50 7:24 7:25 9:14 9:15 11:14 11:15 13:04 13:05 14:04 14:05 15:04 15:05 16:04 16:05 17:04 17:05 18:04 18:05 19:14 19:15 20:14 20:15   7:14 7:15 9:14 9:15 11:14 11:15 13:14 13:15 15:14 15:15 17:14 17:15 19:14 19:15 21:11 21:12  
5:15 5:16 6:05 6:06 6:50 6:51 7:25 7:26 9:15 9:16 11:15 11:16 13:05 13:06 14:05 14:06 15:05 15:06 16:05 16:06 17:05 17:06 18:05 18:06 19:15 19:16 20:15 20:16   7:15 7:16 9:15 9:16 11:15 11:16 13:15 13:16 15:15 15:16 17:15 17:16 19:15 19:16 21:12 21:13  
5:16 5:17 6:06 6:07 6:51 6:52 7:26 7:27 9:16 9:17 11:16 11:17 13:06 13:07 14:06 14:07 15:06 15:07 16:06 16:07 17:06 17:07 18:06 18:07 19:16 19:17 20:16 20:17   7:16 7:17 9:16 9:17 11:16 11:17 13:16 13:17 15:16 15:17 17:16 17:17 19:16 19:17 21:13 21:14  
5:17 5:18 6:07 6:08 6:52 6:53 7:27 7:28 9:17 9:18 11:17 11:18 13:07 13:08 14:07 14:08 15:07 15:08 16:07 16:08 17:07 17:08 18:07 18:08 19:17 19:18 20:17 20:18   7:17 7:18 9:17 9:18 11:17 11:18 13:17 13:18 15:17 15:18 17:17 17:18 19:17 19:18 21:14 21:15  
5:18 5:19 6:08 6:09 6:53 6:54 7:28 7:29 9:18 9:19 11:18 11:19 13:08 13:09 14:08 14:09 15:08 15:09 16:08 16:09 17:08 17:09 18:08 18:09 19:18 19:19 20:18 20:19   7:18 7:19 9:18 9:19 11:18 11:19 13:18 13:19 15:18 15:19 17:18 17:19 19:18 19:19 21:15 21:16  
5:19 5:20 6:09 6:10 6:54 6:55 7:29 7:30 9:19 9:20 11:19 11:20 13:09 13:10 14:09 14:10 15:09 15:10 16:09 16:10 17:09 17:10 18:09 18:10 19:19 19:20 20:19 20:20   7:19 7:20 9:19 9:20 11:19 11:20 13:19 13:20 15:19 15:20 17:19 17:20 19:19 19:20 21:16 21:17  
K K K K K K 7:33 7:34 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K K K K K K K K  
K K K K K K 7:36 7:37 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K K K K K K K K  

5:20 5:21 6:10 6:11 6:55 6:56 7:38 7:39 9:20 9:21 11:20 11:21 13:10 13:11 14:10 14:11 15:10 15:11 16:10 16:11 17:10 17:11 18:10 18:11 19:20 19:21 20:20 20:21   7:20 7:21 9:20 9:21 11:20 11:21 13:20 13:21 15:20 15:21 17:20 17:21 19:20 19:21 21:17 21:18  
5:22 5:23 6:12 6:13 6:57 6:58 7:40 7:41 9:22 9:23 11:22 11:23 13:12 13:13 14:12 14:13 15:12 15:13 16:12 16:13 17:12 17:13 18:12 18:13 19:22 19:23 20:22 20:23   7:22 7:23 9:22 9:23 11:22 11:23 13:22 13:23 15:22 15:23 17:22 17:23 19:22 19:23 21:19 21:20  
5:25 5:26 6:15 6:16 7:00 7:01 7:43 7:44 9:25 9:26 11:25 11:26 13:15 13:16 14:15 14:16 15:15 15:16 16:15 16:16 17:15 17:16 18:15 18:16 19:25 19:26 20:25 20:26   7:25 7:26 9:25 9:26 11:25 11:26 13:25 13:26 15:25 15:26 17:25 17:26 19:25 19:26 21:21 21:22  

38,500 38,500 38,500 42,100 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 11,600 11,000 28,100 27,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 27,500 879,300
38,500 38,500 38,500 42,100 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 11,600 11,000 28,100 27,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 27,500 879,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 450
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

450 Děčín-Velké B řezno-Ústí n.L.-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Zámecký rybník

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Křešice škola
301 Děčín,Boletice n.L.,Koruna
301 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům

301 Děčín,Žerotínova
301 Děčín,Křešice ČSPL učiliště
301 Děčín,Křešice Fruta

312 Těchlovice
312 Těchlovice,Zadní Lhota
312 Těchlovice,Přerov

301 Děčín,Nebočady
301 Děčín,Jakuby
312 Těchlovice,rozc.

151 Velké B řezno
151 Velké B řezno
151 Velké Březno,Valtířov,osada

152 Malé Březno
± 452  Verneřice

151 Velké Březno,žel.st.

101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
101 Ústí n.L.,Krajský soud

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
101 Svádov,žel.st.
101 Svádov,osada

123 Chabařovice,Hrbovice

101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo

SOBOTA + NEDĚLE

K

123 Chabařovice,Teplická
123 Chabařovice,koupaliště
121 Chabařovice,strojírny

123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel
122 Přestanov

123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri

101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Staré Předlice

±
H
X
6
+

121 Chlumec
Délka spoje 11.07.2020 [km] 

Délka spoje 30.08.2020 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592451: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 109 107 111 113 143 115 117 119 121 123 125 127 129 133 131 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219
X X X X X X X Xfd X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+gd 6+ce 6+ce 6+ce
HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO HO

4:35  6:48       13:58   16:58         11:08  15:05   19:08  
4:37  6:50       14:00   17:00         11:10  15:07   19:10  
4:39  6:52       14:02   17:02         11:12  15:09   19:12  
K  K   9:14 11:14  13:01 K 15:04 16:04 K 18:04       9:14 K 13:11 K 16:14 17:14 K  

4:45 5:45 6:58 8:18  9:18 11:18  13:05 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:18 20:38    7:18 9:18 11:18 13:15 15:15 16:18 17:18 19:18  
4:46 5:46 6:59 8:19  9:19 11:19  13:06 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:19 20:39    7:19 9:19 11:19 13:16 15:16 16:19 17:19 19:19  
4:48 5:48 7:01 8:21  9:21 11:21  13:08 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:21 20:41    7:21 9:21 11:21 13:18 15:18 16:21 17:21 19:21  
4:50 5:50 7:03 8:23  9:23 11:23  13:10 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:23 20:43  23:17 5:13 7:23 9:23 11:23 13:20 15:20 16:23 17:23 19:23 23:17
4:51 5:51 7:04 8:24  9:24 11:24  13:11 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:24 20:44  23:18 5:14 7:24 9:24 11:24 13:21 15:21 16:24 17:24 19:24 23:18
4:52 5:52 7:05 8:25  9:25 11:25  13:12 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:25 20:45  23:19 5:15 7:25 9:25 11:25 13:22 15:22 16:25 17:25 19:25 23:19
4:54 5:54 7:07 8:27  9:27 11:27  13:14 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:27 20:47  23:20 5:17 7:27 9:27 11:27 13:24 15:24 16:27 17:27 19:27 23:20
4:56 5:56 7:09 8:29  9:29 11:29  13:16 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:29 20:49  23:21 5:19 7:29 9:29 11:29 13:26 15:26 16:29 17:29 19:29 23:21
4:58 5:58 7:11 8:31  9:31 11:31  13:18 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:31 20:51  23:23 5:21 7:31 9:31 11:31 13:28 15:28 16:31 17:31 19:31 23:23
5:02 6:02 7:12 8:32  9:32 11:32  13:19 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:32 20:52  23:23 5:22 7:32 9:32 11:32 13:29 15:29 16:32 17:32 19:32 23:23
5:04 6:04 7:14 8:34  9:34 11:34  13:21 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:34 20:54  23:25 5:24 7:34 9:34 11:34 13:31 15:31 16:34 17:34 19:34 23:25
5:06 6:06 7:16 8:36  9:36 11:36  13:23 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:36 20:56  23:27 5:26 7:36 9:36 11:36 13:33 15:33 16:36 17:36 19:36 23:27
5:07 6:07 7:17 8:37  9:37 11:37  13:24 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:37 20:57  23:28 5:27 7:37 9:37 11:37 13:34 15:34 16:37 17:37 19:37 23:28
J J J J  J J  J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J

5:08 6:08 7:18 8:38  9:38 11:38  13:25 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:38 20:58  23:29 5:28 7:38 9:38 11:38 13:35 15:35 16:38 17:38 19:38 23:29
5:10 6:10 7:20 8:40  9:40 11:40  13:27 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:40 21:00  23:31 5:30 7:40 9:40 11:40 13:37 15:37 16:40 17:40 19:40 23:31
5:11 6:11 7:21 8:41  9:41 11:41  13:28 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:41 21:01  23:32 5:31 7:41 9:41 11:41 13:38 15:38 16:41 17:41 19:41 23:32
5:12 6:12 7:22 8:42  9:42 11:42  13:29 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:42 21:02  23:33 5:32 7:42 9:42 11:42 13:39 15:39 16:42 17:42 19:42 23:33
5:13 6:13 7:23 8:43  9:43 11:43  13:30 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:43 21:03  23:34 5:33 7:43 9:43 11:43 13:40 15:40 16:43 17:43 19:43 23:34
5:15 6:15 7:25 8:45  9:45 11:45  13:32 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:45 21:04  23:35 5:35 7:45 9:45 11:45 13:42 15:42 16:45 17:45 19:45 23:35
5:17 6:17 7:27 8:47  9:47 11:47  13:34 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:47 21:06  23:37 5:37 7:47 9:47 11:47 13:44 15:44 16:47 17:47 19:47 23:37
5:19 6:19 7:29 8:49  9:49 11:49  13:36 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:49 21:08  23:39 5:39 7:49 9:49 11:49 13:46 15:46 16:49 17:49 19:49 23:39
5:20 6:20 7:30 8:50  9:50 11:50  13:37 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:50 21:09  23:40 5:40 7:50 9:50 11:50 13:47 15:47 16:50 17:50 19:50 23:40
5:20 6:20 7:30 . 8:52 9:52 11:52  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:50 21:09 21:22 23:40 5:42 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 16:50 17:52 19:52 23:40
5:21 6:21 7:31  8:53 9:53 11:53  13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:51 21:10 21:23 23:41 5:43 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 16:51 17:53 19:53 23:41
5:23 6:23 7:33  8:55 9:55 11:55  13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:53 21:11 21:24 23:42 5:45 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 16:53 17:55 19:55 23:42
5:25 6:25 7:35  8:57 9:57 11:57  13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:55 21:12 21:25 23:43 5:47 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57  17:57 19:57 23:43

 6:27   8:59 9:59 11:59  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49   21:27 23:45 5:49 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59  17:59 19:59 23:45
 6:29   9:01 10:01 12:01  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51   21:29 23:47 5:51 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01  18:01 20:01 23:47
 6:30   9:02 10:02 12:02  13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52   21:30 23:48 5:52 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02  18:02 20:02 23:48
 6:31   9:03 10:03 12:03  13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53   21:31 23:49 5:53 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03  18:03 20:03 23:49
 6:34   9:06 10:06 12:06  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56   21:33 23:51 5:56 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06  18:06 20:06 23:51
 6:35   9:07 10:07 12:07  13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57   21:34 23:52 5:57 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07  18:07 20:07 23:52
 6:37   9:09 10:09 12:09  13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59   21:36 23:54 5:59 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09  18:09 20:09 23:54
 6:37   9:10 10:10 12:10  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00   21:36 23:54 6:00 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10  18:10 20:10 23:54
 6:38   9:11 10:11 12:11 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01   21:37 23:55 6:01 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11  18:11 20:11 23:55
 6:39   9:13 10:13 12:13 12:58 14:03 15:03 16:03 17:03 l18:03 19:03   l21:38 l23:56 6:03 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13  18:13 20:13 l23:56
 6:41   9:16 10:16 12:16 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 l18:06 19:06   l21:40 l23:58 6:06 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16  18:16 20:16 l23:58
 6:42   9:18 10:18 12:18 13:03 14:08 15:08 16:08 17:08 l18:08 19:08   l21:41 l23:59 6:08 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18  18:18 20:18 l23:59
 6:43   9:19 10:19 12:19 13:04 14:09 15:09 16:09 17:09 l18:09 19:09   l21:42 l0:00 6:09 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19  18:19 20:19 l0:00
 6:44   9:20 10:20 12:20 13:05 14:10 15:10 16:10 17:10 l18:10 19:10   l21:43 l0:01 6:10 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20  18:20 20:20 l0:01
 6:45   9:21 10:21 12:21 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11 19:11   l21:44 l0:02 6:11 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21  18:21 20:21 l0:02
 6:46   9:23 10:23 12:23 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13 19:13   l21:45 l0:03 6:13 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23  18:23 20:23 l0:03
 K     12:25 13:10 14:15 15:15  17:15  19:15       10:25  14:25   18:25   
 K     12:27 13:12 14:17 15:17  17:17  19:17       10:27  14:27   18:27   
 K     12:28 13:13 14:18 15:18  17:18  19:18       10:28  14:28   18:28   
 6:48     12:30 13:15 14:20 15:20  17:20  19:20       10:30  14:30   18:30   
 6:50     12:33 13:18 14:23 15:23  17:23  19:23       10:33  14:33   18:33   

23,000 33,300 23,000 15,800 15,200 32,200 37,600 11,600 37,600 42,400 32,200 37,600 37,000 37,600 17,000 17,000 15,200 29,000 29,000 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 17,700 37,600 37,000 29,000 824,800
23,000 33,300 23,000 15,800 15,200 32,200 37,600 11,600 37,600 42,400 32,200 37,600 37,000 37,600 17,000 17,000 15,200 29,000 29,000 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 17,700 37,600 37,000 29,000 824,800

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
jede od 15.12. do 5.4.
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké B řezno-Homole u P.,Suletice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

124 Telnice,Zadní Telnice
124 Telnice,rozc.Krásný Les
124 Telnice,háj.

125 Petrovice,Krásný Les,kone čná
125 Petrovice,Krásný Les
125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov

124 Telnice,Varvažov,čtyřdomí
124 Telnice,Varvažov,pomníky
121 Chlumec,Žandov,rozc.

124 Telnice,Lesní zámeček
124 Telnice,žel.st.
124 Telnice,Varvažov

101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu
101 Ústí n.L.,Všebořice,Havířská
101 Ústí n.L.,Podhoří

121 Chlumec
121 Chlumec
121 Chlumec,žel.přejezd

101 Ústí n.L.,Bukov
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,Všebořická

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,poliklinika
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada
101 Svádov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
101 Ústí n.L.,Olšinky

151 Velké B řezno,škola
151 Velké Březno,Vítov
154 Homole u Panny,Byňov

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké B řezno
151 Velké B řezno

154 Homole u Panny,Suletice
Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

154 Homole u Panny,rozc.Doubravice
154 Homole u Panny,Bláhov
154 Homole u Panny,Nová Ves u Pláně

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou
154 Homole u Panny
154 Homole u Panny,Haslice

154 Homole u Panny,Byňov,odb.Proboštov
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,samota
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,rozc.

O

ce
cf
db
fd
gd
l

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592451: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 134 108 110 112 114 144 142 116 118 120 122 124 126 128 132 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220
X X Xfd X X X X X Xfd Xfd Xed X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+gd 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce
HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO HO HO HO HO HO

4:32 5:27   6:52    12:37   13:27 14:37 15:37  17:37 19:27   7:22   11:22  15:22    
4:35 5:30   6:55    12:40   13:30 14:40 15:40  17:40 19:30   7:25   11:25  15:25    
4:37 5:32   6:57    K   13:32 K K  K K   7:27   11:27  15:27    
4:38 5:33   6:58    K   13:33 K K  K K   7:28   11:28  15:28    
4:40 5:35   7:00    K   13:35 K K  K K   7:30   11:30  15:30    
4:42 5:37   7:02  9:32 11:32 12:42   13:37 14:42 15:42 16:42 17:42 19:32  5:32 7:32  9:32 11:32 13:27 15:32 17:32 19:32 22:06
4:44 5:39   7:04  9:34 11:34 12:44   13:39 14:44 15:44 16:44 17:44 19:34  5:34 7:34  9:34 11:34 13:29 15:34 17:34 19:34 22:07
4:45 5:40   7:05  9:35 11:35 12:45   13:40 14:45 15:45 16:45 17:45 19:35  5:35 7:35  9:35 11:35 13:30 15:35 17:35 19:35 22:08
4:46 5:41   7:06  9:36 11:36 12:46   13:41 14:46 15:46 16:46 17:46 19:36  5:36 7:36  9:36 11:36 13:31 15:36 17:36 19:36 22:09
4:47 5:42   7:07  9:37 11:37 12:47   13:42 14:47 15:47 16:47 17:47 19:37  5:37 7:37  9:37 11:37 13:32 15:37 17:37 19:37 22:10
4:49 5:44   7:09  9:39 11:39 12:49   13:44 14:49 15:49 16:49 17:49 19:39  5:39 7:39  9:39 11:39 13:34 15:39 17:39 19:39 22:11
4:52 5:47   7:12  9:42 11:42 12:52   13:47 14:52 15:52 16:52 17:52 19:42  5:42 7:42  9:42 11:42 13:37 15:42 17:42 19:42 22:13
4:54 5:49   7:14  9:44 11:44 12:54   13:49 14:54 15:54 16:54 17:54 19:44  5:44 7:44  9:44 11:44 13:39 15:44 17:44 19:44 22:14
4:55 5:50   7:15  9:45 11:45    13:50 14:55 15:55 16:55 17:55 19:45  5:45 7:45  9:45 11:45 13:40 15:45 17:45 19:45 22:15
4:56 5:51   7:16  9:46 11:46    13:51 14:56 15:56 16:56 17:56 19:46  5:46 7:46  9:46 11:46 13:41 15:46 17:46 19:46 22:15
4:58 5:53   7:18  9:48 11:48    13:53 14:58 15:58 16:58 17:58 19:48  5:48 7:48  9:48 11:48 13:43 15:48 17:48 19:48 22:17
4:59 5:54   7:19  9:49 11:49    13:54 14:59 15:59 16:59 17:59 19:49  5:49 7:49  9:49 11:49 13:44 15:49 17:49 19:49 22:18
5:02 5:57   7:22  9:52 11:52    13:57 15:02 16:02 17:02 18:02 19:52  5:52 7:52  9:52 11:52 13:47 15:52 17:52 19:52 22:20
5:03 5:58   7:23  9:53 11:53    13:58 15:03 16:03 17:03 18:03 19:53  5:53 7:53  9:53 11:53 13:48 15:53 17:53 19:53 22:21
5:04 5:59   7:24  9:54 11:54    13:59 15:04 16:04 17:04 18:04 19:54  5:54 7:54  9:54 11:54 13:49 15:54 17:54 19:54 22:22
5:06 6:01   7:26  9:56 11:56    14:01 15:06 16:06 17:06 18:06 19:56  5:56 7:56  9:56 11:56 13:51 15:56 17:56 19:56 22:24
5:08 6:03   7:28 7:58 9:58 11:58  12:48 13:08 14:03 15:08 16:08 17:08 18:08 19:58  5:58 7:58  9:58 11:58 13:53 15:58 17:58 19:58 22:26
5:11 6:06   7:31 8:01 10:01 12:01  12:51 13:11 14:06 15:11 16:11 17:11 18:11 20:01 22:28 6:01 8:01  10:01 12:01 13:56 16:01 18:01 20:01 22:28
5:14 6:09   7:34 8:04 10:04 12:04  12:54 13:14 14:09 15:14 16:14 17:14 18:14 20:04 22:30 6:04 8:04  10:04 12:04 13:59 16:04 18:04 20:04 22:30
5:14 6:09 7:11 7:14 7:34 8:04 10:04 12:04  12:54 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:04 22:30 6:04 8:04 9:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:30
5:15 6:10 K 7:15 7:35 8:05 10:05 12:05  12:55 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:05 22:31 6:05 8:05 9:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:31
5:17 6:12 K 7:17 7:37 8:07 10:07 12:07  12:57 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:07 22:33 6:07 8:07 9:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:33
5:19 6:14 K 7:19 7:39 8:09 10:09 12:09  12:59 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:09 22:35 6:09 8:09 9:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:35
5:21 6:16 K 7:21 7:41 8:11 10:11 12:11  13:01 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:11 22:36 6:11 8:11 9:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:36
5:22 6:17 K 7:22 7:42 8:12 10:12 12:12  13:02 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:12 22:37 6:12 8:12 9:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:37
5:23 6:18 K 7:23 7:43 8:13 10:13 12:13  13:03 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:13 22:38 6:13 8:13 9:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:38
5:24 6:19 K 7:24 7:44 8:14 10:14 12:14  13:04 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:14 22:39 6:14 8:14 9:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:39
J J K J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:26 6:21 K 7:26 7:46 8:16 10:16 12:16  13:06 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:16 22:40 6:16 8:16 9:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:40
5:27 6:22 K 7:27 7:47 8:17 10:17 12:17  13:07 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:17 22:41 6:17 8:17 9:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:41
5:28 6:23 K 7:28 7:48 8:18 10:18 12:18  13:08 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:18 22:42 6:18 8:18 9:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:42
5:30 6:25 K 7:30 7:50 8:20 10:20 12:20  13:10 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:20 22:44 6:20 8:20 9:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:44
5:32 6:27 K 7:32 7:52 8:22 10:22 12:22  13:12 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:22 22:46 6:22 8:22 9:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:46
5:33 6:27 K  7:53 8:23 10:23 12:23  13:13 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:23 22:46 6:23 8:23 9:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:46
5:35 6:29 K  7:55 8:25 10:25 12:25  13:15 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:25 22:48 6:25 8:25 9:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:48
5:36 6:30 K  7:57 8:27 10:27 12:27  13:17 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:27 22:49 6:27 8:27 9:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:49
5:37 6:31 K  7:59 8:29 10:29 12:29  13:19 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:29 22:50 6:29 8:29 9:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:50
5:38 6:32 K  8:00 8:30 10:30 12:30  13:20 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:30 22:51 6:30 8:30 9:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:51
5:39 6:33 K  8:01 8:31 10:31 12:31  13:21 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:31 22:52 6:31 8:31 9:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:52
K K K  K K K K  13:35 K K K K K K K  K K K K K K K K K  

5:40 6:34 K  8:03 8:33 10:33 12:33   13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:33  6:33 8:33 9:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33  
5:41 6:35 K  8:05 8:35 10:35 12:35   13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:35  6:35 8:35 9:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35  
5:42 6:36 K  8:06 8:36 10:36 12:36   13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:36  6:36 8:36 9:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36  

 K K   8:40 10:40 12:40   K 14:50 15:50 K 17:50     8:40 9:40 K 12:40 K 16:40 K   
 6:42 K        13:52   16:52        10:42  14:42  18:42   
 6:44 K        13:54   16:54        10:44  14:44  18:44   
 6:46 7:39        13:56   16:56        10:46  14:46  18:46   

36,400 42,400 25,300 9,400 36,400 18,200 32,200 32,200 8,500 26,300 23,000 37,600 34,500 39,300 32,200 33,300 33,300 14,400 31,000 37,600 17,000 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 31,000 29,000 846,700
36,400 42,400 25,300 9,400 36,400 18,200 32,200 32,200 8,500 26,300 23,000 37,600 34,500 39,300 32,200 33,300 33,300 14,400 31,000 37,600 17,000 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 31,000 29,000 846,700

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
jede od 15.12. do 5.4.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

451 Homole u P.,Suletice-Velké B řezno-Ústí n.L.-Petrovice,Krásný Les

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

154 Homole u Panny,rozc.Doubravice
154 Homole u Panny,Haslice
154 Homole u Panny

154 Homole u Panny,Suletice
154 Homole u Panny,Nová Ves u Pláně
154 Homole u Panny,Bláhov

154 Homole u Panny,Byňov,odb.Proboštov
154 Homole u Panny,Byňov
151 Velké Březno,Vítov

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,rozc.
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,samota

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,škola
151 Velké B řezno
151 Velké B řezno

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada
101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,Bukov

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí n.L.,Podhoří
101 Ústí n.L.,Všebořice,Havířská
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu

101 Ústí n.L.,Všebořická
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum

121 Chlumec,Žandov,rozc.
124 Telnice,Varvažov,pomníky
124 Telnice,Varvažov,čtyřdomí

121 Chlumec,žel.přejezd
121 Chlumec
121 Chlumec

125 Petrovice,Krásný Les,kone čná
Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

124 Telnice,Zadní Telnice
125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov
125 Petrovice,Krásný Les

124 Telnice,Lesní zámeček
124 Telnice,háj.
124 Telnice,rozc.Krásný Les

124 Telnice,Varvažov
124 Telnice,žel.st.
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

cf
db
ed
fd
gd
O

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.7.2020
Linka 001452: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221
X Xfd X Xfd X X Xfd X X X X X Xfd X Xfd X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
HO HO HO HO HO HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:33  5:47  6:42 7:07 7:33  8:42 9:47  11:44  12:47 13:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47     4:44  7:49 9:49 11:49 13:46 15:49 17:49 19:49   
4:36  5:50  6:45 7:10 7:36  8:45 9:50  11:47  12:50 13:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50     4:47  7:52 9:52 11:52 13:49 15:52 17:52 19:52   
4:39  5:53  6:48 7:13 7:39  8:48 9:53  11:50  12:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53     4:50  7:55 9:55 11:55 13:52 15:55 17:55 19:55   
4:41  5:55  6:50 7:15 7:41  8:50 9:55  11:52  12:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55     4:52  7:57 9:57 11:57 13:54 15:57 17:57 19:57   
4:42  5:56  6:54 7:16   8:54 9:56  11:55  12:58  13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58     4:53  7:58 9:58 11:58 13:55 15:58 17:58 19:58   
4:43  5:57  6:55 7:17   8:55 9:57  11:56  12:59  13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59     4:54  7:59 9:59 11:59 13:56 15:59 17:59 19:59   
Z4:45  Z5:59  K K   K Z9:59  K  K  K K K K K K K     K  K K K K K K K   
4:46  6:00  6:56 7:18   8:56 10:00  11:57  13:00  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00     4:55  8:00 10:00 12:00 13:57 16:00 18:00 20:00   
K  K  6:59 K   Z8:59 K  K  K  K K K K K K K     K  K K K K K K K   

4:48  6:02  7:02 7:20   9:02 10:02  11:59  13:02  14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02     4:57  8:02 10:02 12:02 13:59 16:02 18:02 20:02   
Z4:52  K  K 7:24   K K 10:59 K  K  K K K K K K K     K  K K K K K K K   
4:54  6:04  7:04 7:26   9:04 10:04 11:01 12:01  13:04  14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:09    4:59  8:04 10:04 12:04 14:01 16:04 18:04 20:04   
4:57  6:07  7:07 7:29   9:07 10:07 11:04 12:04  13:07  14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:12    5:02  8:07 10:07 12:07 14:04 16:07 18:07 20:07   
4:58  6:08  7:08 7:30   9:08 10:08 11:05 12:05  13:08  14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:13    5:03  8:08 10:08 12:08 14:05 16:08 18:08 20:08   
5:01  6:11  7:11 7:33   9:11 10:11 11:08 12:08  13:11  14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:16    5:06  8:11 10:11 12:11 14:08 16:11 18:11 20:11   
5:04  6:14  7:14 7:36   9:14 10:14 11:11 12:11  13:14  14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:19    5:09  8:14 10:14 12:14 14:11 16:14 18:14 20:14   
5:05  6:15  7:15 7:37   9:15 10:15 11:12 12:12  13:15  14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:20    5:10  8:15 10:15 12:15 14:12 16:15 18:15 20:15   
5:06  6:16  7:16 7:41   9:16 10:16 11:13 12:13  13:16  14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:21 22:11   5:11 6:16 8:16 10:16 12:16 14:13 16:16 18:16 20:16 22:11  
5:08  6:18  7:18 7:43   9:18 10:18 11:15 12:15  13:18  14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:23 22:13   5:13 6:18 8:18 10:18 12:18 14:15 16:18 18:18 20:18 22:13  
5:09  6:19  7:19 7:44   9:19 10:19 11:16 12:16  13:19  14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:24 22:14   5:14 6:19 8:19 10:19 12:19 14:16 16:19 18:19 20:19 22:14  
5:12  6:22  7:22 7:47   9:22 10:22 11:19 12:19  13:22  14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:26 22:16   5:17 6:22 8:22 10:22 12:22 14:19 16:22 18:22 20:22 22:16  
5:13  6:23  7:23 7:48   9:23 10:23 11:20 12:20  13:23  14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:27 22:17   5:18 6:23 8:23 10:23 12:23 14:20 16:23 18:23 20:23 22:17  
5:14  6:24  7:24 7:49   9:24 10:24 11:21 12:21  13:24  14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:28 22:18   5:19 6:24 8:24 10:24 12:24 14:21 16:24 18:24 20:24 22:18  
5:16  6:26  7:26 7:51   9:26 10:26 11:23 12:23  13:26  14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:30 22:20   5:21 6:26 8:26 10:26 12:26 14:23 16:26 18:26 20:26 22:20  
5:18 5:48 6:28 6:58 7:28 7:53  8:28 9:28 10:28 11:25 12:25  13:28  14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:32 22:22   5:23 6:28 8:28 10:28 12:28 14:25 16:28 18:28 20:28 22:22  
5:21 5:51 6:31 7:01 7:31 7:56  8:31 9:31 10:31 11:28 12:28  13:31  14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:34 22:24  23:39 5:26 6:31 8:31 10:31 12:31 14:28 16:31 18:31 20:31 22:24 23:39
5:23 5:53 6:33 7:03 7:33 7:58  8:33 9:33 10:33 11:30 12:30  13:33  14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:35 22:25  23:40 5:28 6:33 8:33 10:33 12:33 14:30 16:33 18:33 20:33 22:25 23:40
5:25 5:55 6:35 7:05 7:35 7:58  8:35 9:35 10:35 11:35 12:35  13:35  14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 . 22:30 23:40 5:30 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:30 23:40
5:26 5:56 6:36 7:06 7:36 7:59  8:36 9:36 10:36 11:36 12:36  13:36  14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36  22:31 23:41 5:31 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:31 23:41
5:28 5:58 6:38 7:08 7:38 8:01  8:38 9:38 10:38 11:38 12:38  13:38  14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38  22:33 23:43 5:33 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:33 23:43
5:30 6:00 6:40 7:10 7:40   8:40 9:40 10:40 11:40 12:40  13:40  14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40  22:35 23:45 5:35 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:35 23:45
5:32 6:02 6:42 7:12 7:42   8:42 9:42 10:42 11:42 12:42  13:42  14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:41  22:36 23:46 5:37 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:36 23:46
5:34 6:04 6:44 7:14 7:44   8:44 9:44 10:44 11:44 12:44  13:44  14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:43  22:38 23:48 5:39 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:38 23:48
5:36 6:06 6:46 7:16 7:46   8:46 9:46 10:46 11:46 12:46  13:46  14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:44  22:39 23:49 5:41 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:39 23:49
5:38 6:08 6:48 7:18 7:48   8:48 9:48 10:48 11:48 12:48  13:48  14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:45  22:40 23:50 5:43 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:40 23:50
5:41 6:11 6:51 7:21 7:51   8:51 9:51 10:51 11:51 12:51  13:51  14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:47  22:42 23:52 5:46 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:42 23:52
5:43 6:13 6:53 7:23 7:53   8:53 9:53 10:53 11:53 12:53  13:53  14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:49  22:44 23:54 5:48 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:44 23:54
5:44 6:14 6:54 7:24 7:54   8:54 9:54 10:54 11:54 12:54  13:54  14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:50  22:45 23:55 5:49 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:45 23:55
5:46 6:16 6:56 7:26 7:56   8:56 9:56 10:56 11:56 12:56  13:56  14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:52  22:47 23:57 5:51 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:47 23:57
5:48 6:18 6:58 7:28 7:58   8:58 9:58 10:58 11:58 12:58  13:58  14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:54  22:49 23:59 5:53 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:49 23:59
5:49 6:19 6:59 7:29 7:59   8:59 9:59 10:59 11:59 12:59  13:59  14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:55  22:50 0:00 5:54 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:50 0:00
5:49  7:01  8:01   9:01 10:01 11:01 12:01 13:01  14:01  15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 21:56  22:50   7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 22:50  
5:52  7:04  8:04   9:04 10:04 11:04 12:04 13:04  14:04  15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 21:59  22:53   7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 22:53  
5:53  7:05  8:05   9:05 10:05 11:05 12:05 13:05  14:05  15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:00  22:54   7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 22:54  
5:54  7:06  8:06   9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06  15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:01  22:55   7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 22:55  
5:55  7:07  8:07   9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07  15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:02  22:56   7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 22:56  
5:57  7:09  8:09   9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09  15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:04  22:58   7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 22:58  
5:58  7:10  8:10   9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10  15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:05  22:59   7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 22:59  
6:02  7:14  8:14   9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14  15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:09  23:03   7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:03  
6:03  7:15  8:15   9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15  15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:10  23:04   7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:04  
6:05  7:17  8:17   9:17 10:17 11:17 12:17 13:17  14:17  15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:12  23:06   7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:06  
6:06  7:18  8:18   9:18 10:18 11:18 12:18 13:18  14:18  15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:13  23:07   7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:07  
6:08  7:20  8:20   9:20 10:20 11:20 12:20 13:20  14:20  15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:15  23:09   7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:09  
6:09  7:21  8:21   9:21 10:21 11:21 12:21 13:21  14:21  15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:16  23:10   7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:10  
6:10  7:22  8:22   9:22 10:22 11:22 12:22 13:22  14:22  15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:17  23:11   7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:11  

55,500 14,800 52,700 14,800 53,300 29,800 5,600 26,200 53,300 52,700 42,200 51,100 4,900 51,100 5,600 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 40,800 8,700 25,100 14,200 39,700 33,800 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 14,200 1439,300
55,500 14,800 52,700 14,800 53,300 29,800 5,600 26,200 53,300 52,700 42,200 51,100 4,900 51,100 5,600 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 40,800 8,700 25,100 14,200 39,700 33,800 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 14,200 1439,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 13.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 111 880
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

336 Verneřice
641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

641 Lovečkovice,Touchořiny
641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Knínice

641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice,Lukavice

152 Leština
152 Leština,host.
152 Malé Březno

641 Lovečkovice,Knínice,rozc.
153 Zubrnice,Týniště
153 Zubrnice

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,žel.st.
151 Velké B řezno
151 Velké B řezno

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada
101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,pod Holoměří

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,poliklinika

131 Libouchec,Žďárek
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,Božtěšice
101 Ústí n.L.,Strážky,obec

Libouchec,Nový Libouchec
135 Tisá,dětský domov
135 Tisá,rozc.Sn ěžník 5.0

131 Libouchec,statek
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ

Bahratal,grenzübergang
Délka spoje 13.7.2020 [km] 
Délka spoje 13.7.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

137 Petrovice,záv.
137 Petrovice,u dubu
137 Petrovice,konečná

137 Petrovice,rozc.Krásný Les
137 Petrovice,škola
137 Petrovice,u Marvanů

135 Tisá,kult.dům
135 Tisá,statek
135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5

131

Z
O

K
H
X
6
+
fd

0

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.7.2020
Linka 001452: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220
X X Xfd Xfd X X X Xfd X X X X Xfd X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
HO HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:33 5:33   6:19  7:33  8:33 9:33 10:30 11:30  12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:43 4:33  7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 20:33 21:43
4:34 5:34   6:20  7:34  8:34 9:34 10:31 11:31  12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:44 4:34  7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 20:34 21:44
4:35 5:35   6:22  7:35  8:35 9:35 10:32 11:32  12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:45 4:35  7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 20:35 21:45
4:37 5:37   6:24  7:37  8:37 9:37 10:34 11:34  12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:47 4:37  7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 20:37 21:47
4:38 5:38   6:25  7:38  8:38 9:38 10:35 11:35  12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:48 4:38  7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 20:38 21:48
4:40 5:40   6:28  7:40 7:50 8:40 9:40 10:37 11:37  12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:50 4:40  7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 20:40 21:50
4:41 5:41   6:30  7:41 7:51 8:41 9:41 10:38 11:38  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:51 4:41  7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 20:41 21:51
4:45 5:45   6:34  7:45 7:55 8:45 9:45 10:42 11:42  12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:55 4:45  7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 20:45 21:55
4:46 5:46   6:35  7:46 7:56 8:46 9:46 10:43 11:43  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:56 4:46  7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 20:46 21:56
4:48 5:48   6:37  7:48 7:58 8:48 9:48 10:45 11:45  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:58 4:48  7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 20:48 21:58
4:49 5:49   6:39  7:49 7:59 8:49 9:49 10:46 11:46  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:59 4:49  7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 20:49 21:59
4:50 5:50   6:40  7:50 8:00 8:50 9:50 10:47 11:47  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:00 4:50  7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 20:50 22:00
4:51 5:51   6:42  7:51 8:01 8:51 9:51 10:48 11:48  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:01 4:51  7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:51 22:01
4:54 5:54   6:45  7:54 8:04 8:54 9:54 10:51 11:51  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:04 4:54  7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:54 22:04
4:56 5:56  6:26 6:51 7:11 7:56 8:26 8:56 9:56 10:53 11:53  12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:06 4:56 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 20:56 22:06
4:57 5:57  6:27 6:52 7:12 7:57 8:27 8:57 9:57 10:54 11:54  12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:07 4:57 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:57 22:07
4:59 5:59  6:29 6:54 7:14 7:59 8:29 8:59 9:59 10:56 11:56  12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:09 4:59 5:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:59 22:09
5:01 6:01  6:31 6:56 7:16 8:01 8:31 9:01 10:01 10:58 11:58  13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:11 5:01 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 21:01 22:11
5:02 6:02  6:32 6:57 7:17 8:02 8:32 9:02 10:02 10:59 11:59  13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:12 5:02 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 21:02 22:12
5:04 6:04  6:34 6:59 7:19 8:04 8:34 9:04 10:04 11:01 12:01  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:14 5:04 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 21:04 22:14
5:07 6:07  6:37 7:02 7:22 8:07 8:37 9:07 10:07 11:04 12:04  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:06 22:16 5:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 21:06 22:16
5:09 6:09  6:39 7:04 7:24 8:09 8:39 9:09 10:09 11:06 12:06  13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:07 22:17 5:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 21:07 22:17
5:11 6:11  6:41 7:06 7:26 8:11 8:41 9:11 10:11 11:08 12:08  13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:08 22:18 5:11 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 21:08 22:18
5:13 6:13  6:43 7:08 7:28 8:13 8:43 9:13 10:13 11:10 12:10  13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10 22:20 5:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 21:10 22:20
5:15 6:15  6:45 7:10 7:30 8:15 8:45 9:15 10:15 11:12 12:12  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:11 22:21 5:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 21:11 22:21
5:17 6:17  6:47 7:12 7:32 8:17 8:47 9:17 10:17 11:14 12:14  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:13 22:23 5:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 21:13 22:23
5:19 6:19  6:49 7:14 7:34 8:19 8:49 9:19 10:19 11:16 12:16  13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:15 22:25 5:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 21:15 22:25
5:20 6:20  6:50 7:15 7:35 8:20 8:50 9:20 10:20 11:17 12:17  13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:16 22:26 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 21:16 22:26
5:20 6:20  6:50 7:17 7:35 8:22 8:50 9:22 10:22 11:22 12:22  13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22  22:30 5:22 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 21:22 22:30
5:21 6:21  6:51 7:18 7:36 8:23 8:51 9:23 10:23 11:23 12:23  13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23  22:31 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 21:23 22:31
5:23 6:23  6:53 7:20 7:38 8:25 8:53 9:25 10:25 11:25 12:25  13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25  22:32 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 21:24 22:32
5:25 6:25  6:55 7:22 7:40 8:27 8:55 9:27 10:27 11:27 12:27  13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27  22:33 5:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 21:25 22:33
5:27 6:27   7:24  8:29  9:29 10:29 11:29 12:29  13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29  22:35 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 21:27 22:35
5:29 6:29   7:26  8:31  9:31 10:31 11:31 12:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31  22:37 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 21:29 22:37
5:30 6:30   7:27  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32  13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32  22:38 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 21:30 22:38
5:31 6:31   7:28  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33  13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33  22:39 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 21:31 22:39
5:34 6:34   7:31  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36  22:41 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 21:33 22:41
5:35 6:35   7:32  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37  13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37  22:42 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 21:34 22:42
5:37 6:37   7:34  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39  13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39  22:44 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 21:36 22:44
5:37 6:37   7:37  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40  22:44  6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40  22:44
5:38 6:38   7:38  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41  13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41  22:45  6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41  22:45
5:41 6:41   7:41  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44  22:47  6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44  22:47
5:44 6:44   7:44  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47  13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47  22:50  6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47  22:50
5:45 6:45   7:45  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48  22:51  6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48  22:51
5:48 6:48   7:48  8:51  9:51 10:51 11:51 12:51  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51  22:54  6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51  22:54
K K   K  K  K 10:53 K Z12:53  K Z14:53 K Z16:53 K K K   K  K K K K K K K  K

5:50 6:50   7:50  8:53  9:53  11:53 12:57  13:53 14:57 15:53 16:57 17:53 18:53 19:53   22:56  6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53  22:56
K K   K  K  K  Z11:56 K  Z13:56 K Z15:56 K K K K   K  K K K K K K K  K

5:53 6:53   7:53  8:56  9:56  11:59 13:00  13:59 15:00 15:59 17:00 17:56 18:56 19:56   22:59  6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56  22:59
K K   K  K  Z9:57  K K  K K K K Z17:57 K K   K  K K K K K K K  K

5:54 6:54   7:54  8:57  9:59  12:00 13:01  14:00 15:01 16:00 17:01 17:59 18:57 19:57   23:00  6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57  23:00
5:55 6:55   7:55  8:58  10:00  12:01 13:02  14:01 15:02 16:01 17:02 18:00 18:58 19:58   23:01  6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58  23:01
5:56 6:56 7:42  7:56  8:59  10:01  12:02 13:03 13:26 14:02 15:03 16:02 17:03 18:01 18:59 19:59   23:01  6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59  23:01
5:59 6:59 7:45  7:59  9:02  10:04  12:05 13:06 13:29 14:05 15:06 16:05 17:06 18:04 19:02 20:02   23:03  7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02  23:03
6:02 7:02 7:48  8:02  9:05  10:07  12:08 13:09 13:32 14:08 15:09 16:08 17:09 18:07 19:05 20:05   23:05  7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05  23:05
6:05 7:05 7:51  8:05  9:08  10:10  12:11 13:12 13:35 14:11 15:12 16:11 17:12 18:10 19:08 20:08   23:07  7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08  23:07

51,100 51,100 5,600 14,800 51,100 14,800 51,100 23,200 52,700 42,200 53,300 53,900 5,600 53,300 53,900 53,300 53,900 52,700 51,100 51,100 40,800 25,000 51,100 33,800 39,700 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 51,100 1421,700
51,100 51,100 5,600 14,800 51,100 14,800 51,100 23,200 52,700 42,200 53,300 53,900 5,600 53,300 53,900 53,300 53,900 52,700 51,100 51,100 40,800 25,000 51,100 33,800 39,700 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 51,100 1421,700

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 13.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 111 880
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

0 Bahratal,grenzübergang
137 Petrovice,konečná
137 Petrovice,u dubu

452 Bahratal-Ústí n.L.-Verne řice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

137 Petrovice,rozc.Krásný Les
135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5
135 Tisá,statek

137 Petrovice,záv.
137 Petrovice,u Marvanů
137 Petrovice,škola

131 Libouchec,Nový Libouchec
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ

135 Tisá,kult.dům
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0
135 Tisá,dětský domov

131 Libouchec,Žďárek
101 Ústí n.L.,Strážky,obec
101 Ústí n.L.,Božtěšice

131 Libouchec,statek
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,poliklinika
101 Ústí n.L.,Hrani čář

101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,pod Holoměří
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké B řezno

101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Svádov,osada
101 Svádov,žel.st.

152 Leština,host.
152 Leština
153 Zubrnice

151 Velké B řezno
151 Velké Březno,žel.st.
152 Malé Březno

641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Touchořiny
641 Lovečkovice,Lukavice

153 Zubrnice,Týniště
641 Lovečkovice,Knínice,rozc.
641 Lovečkovice,Knínice

Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
336 Verneřice

Délka spoje 13.7.2020 [km] 
Délka spoje 13.7.2020 [km] 

641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

Z
O

K
H
X
6
+
fd

641

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 30.8.2020

Linka 592453: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 129 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 125 127 127 201 201 203 203 205 207 209 211 211 213 213
X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO

  6:30 8:06    13:06 14:05 15:06 16:05 17:06                  
  6:31 8:07    13:07 14:06 15:07 16:06 17:07                  
  6:33 8:09    13:09 14:08 15:09 16:08 17:09                  
  6:35 8:11    13:11 14:10 15:11 16:10 17:11                  

4:43 5:38 6:37 8:13  11:13  13:13 14:12 15:13 16:12 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 21:56 21:56 5:13 5:13   8:13 11:13 14:13 17:13 17:13 20:13 20:13
4:44 5:39 6:38 8:14  11:14  13:14 14:13 15:14 16:13 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 21:57 21:57 5:14 5:14   8:14 11:14 14:14 17:14 17:14 20:14 20:14
4:45 5:40 6:39 8:15  11:15  13:15 14:14 15:15 16:14 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 21:58 21:58 5:15 5:15   8:15 11:15 14:15 17:15 17:15 20:15 20:15
K K Z6:40 K  K  K Z14:15 K Z16:15 K K K K K K K K K   K K K K K K K

4:48 5:43 6:43 8:18  11:18  13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 22:01 22:01 5:18 5:18   8:18 11:18 14:18 17:18 17:18 20:18 20:18
4:50 5:45 6:45 8:20  11:20  13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 22:03 22:03 5:20 5:20   8:20 11:20 14:20 17:20 17:20 20:20 20:20
4:52 5:47 6:47 8:22  11:22  13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 22:05 22:05 5:22 5:22   8:22 11:22 14:22 17:22 17:22 20:22 20:22
4:54 5:49 6:49 8:24  11:24  13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 22:07 22:07 5:24 5:24   8:24 11:24 14:24 17:24 17:24 20:24 20:24
4:57 5:52 6:52 8:27  11:27  13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 22:10 22:10 5:27 5:27   8:27 11:27 14:27 17:27 17:27 20:27 20:27
4:59 5:54 6:54 8:29  11:29  13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 22:12 22:12 5:29 5:29   8:29 11:29 14:29 17:29 17:29 20:29 20:29
5:01 5:56 6:56 8:31  11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 22:14 22:14 5:31 5:31   8:31 11:31 14:31 17:31 17:31 20:31 20:31
5:04 5:59 6:59 8:34  11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 22:17 22:17 5:34 5:34   8:34 11:34 14:34 17:34 17:34 20:34 20:34
5:05 6:00 7:00 8:35  11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 22:18 22:18 5:35 5:35   8:35 11:35 14:35 17:35 17:35 20:35 20:35
5:06 6:01 7:01 8:36  11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 22:19 22:19 5:36 5:36   8:36 11:36 14:36 17:36 17:36 20:36 20:36
5:07 6:02 7:02 8:37  11:37  13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 22:20 22:20 5:37 5:37   8:37 11:37 14:37 17:37 17:37 20:37 20:37
5:08 6:03 7:03 8:38  11:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 22:21 22:21 5:38 5:38   8:38 11:38 14:38 17:38 17:38 20:38 20:38
5:10 6:05 7:05 8:40  11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 22:23 22:23 5:40 5:40   8:40 11:40 14:40 17:40 17:40 20:40 20:40
5:12 6:07 7:07 8:42  11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 22:25 22:25 5:42 5:42   8:42 11:42 14:42 17:42 17:42 20:42 20:42
5:14 6:09 7:09 8:44  11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 22:27 22:27 5:44 5:44   8:44 11:44 14:44 17:44 17:44 20:44 20:44
5:15 6:10 7:10 8:45  11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 22:28 22:28 5:45 5:45   8:45 11:45 14:45 17:45 17:45 20:45 20:45
5:17 6:12  . 8:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 22:30 22:30 5:47 5:47 6:47 6:47 8:47 11:47 14:47 17:47 17:47 20:47 20:47
5:18 6:13   8:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 22:31 22:31 5:48 5:48 6:48 6:48 8:48 11:48 14:48 17:48 17:48 20:48 20:48
5:20 6:15   8:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 22:32 22:32 5:50 5:50 6:50 6:50 8:50 11:50 14:50 17:50 17:50 20:49 20:49
5:22 6:17   8:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 22:33 22:33 5:52 5:52 6:52 6:52 8:52 11:52 14:52 17:52 17:52 20:50 20:50
5:25 6:20   8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 22:36 22:36 5:55 5:55 6:55 6:55 8:55 11:55 14:55 17:55 17:55 20:53 20:53
5:26 6:21   8:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 22:37 22:37 5:56 5:56 6:56 6:56 8:56 11:56 14:56 17:56 17:56 20:54 20:54
5:30 6:25   9:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 22:40 22:40 6:00 6:00 7:00 7:00 9:00 12:00 15:00 18:00 18:00 20:57 20:57
5:32 6:27   9:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 22:42 22:42 6:02 6:02 7:02 7:02 9:02 12:02 15:02 18:02 18:02 20:59 20:59
5:34 6:29   9:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 22:44 22:44 6:04 6:04 7:04 7:04 9:04 12:04 15:04 18:04 18:04 21:01 21:01
5:37 6:32   9:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 22:47 22:47 6:07 6:07 7:07 7:07 9:07 12:07 15:07 18:07 18:07 21:04 21:04
5:39 6:34   9:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 22:49 22:49 6:09 6:09 7:09 7:09 9:09 12:09 15:09 18:09 18:09 21:06 21:06
5:42 6:37   9:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 22:52 22:52 6:12 6:12 7:12 7:12 9:12 12:12 15:12 18:12 18:12 21:09 21:09
K K   K 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 K K 20:15 20:15 K l22:55 K K 7:15 7:15 K 12:15 15:15 18:15 18:15 K K
K K   K 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 K K 20:16 20:16 K l22:56 K K 7:16 7:16 K 12:16 15:16 18:16 18:16 K K
K K   K 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 K K 20:19 20:19 K l22:59 K K 7:19 7:19 K 12:19 15:19 18:19 18:19 K K
K 6:39   9:14 K K K K K K K K K K K K K K K K K 9:14 K K K K K K
K Z6:42   9:17 K K K K K K K K K K K K K K K K K Z9:17 K K K K K K

5:44 6:45   9:20 K K K K K K K 19:14 19:14 K K 22:54 K 6:14 6:14 K K 9:20 K K K K 21:11 21:11
5:46 6:47   9:22 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:16 19:16 20:20 20:20 22:56 23:00 6:16 6:16 7:20 7:20 9:22 12:20 15:20 18:20 18:20 21:13 21:13

31,500 36,500 21,500 20,700 19,900 33,800 17,700 37,900 38,700 37,900 38,700 37,900 31,500 33,800 31,500 31,500 17,200 36,500 33,800 33,800 33,800 31,500 687,600
31,500 36,500 21,500 20,700 19,900 33,800 17,700 37,900 38,700 37,900 38,700 37,900 31,500 33,800 33,800 31,500 17,200 36,500 33,800 33,800 33,800 31,500 689,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,statek
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Male čov,Rýde č

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

136 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5
136 Velké Chvojno,Žďár
136 Velké Chvojno,Arnultovice

136 Velké Chvojno,Malé Chvojno
136 Velké Chvojno
136 Velké Chvojno,škola

133 Chuderov,Libov
101 Chuderov,Radešín
101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5

136 Velké Chvojno,Luční Chvojno
136 Velké Chvojno,Mnichov
133 Chuderov,Lipová

101 Ústí n.L.,Kočkov
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Bělehradská

101 Chuderov
101 Chuderov,ObÚ
101 Ústí n.L.,Na kopečku

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Kojetice
101 Malečov,odb.
161 Malečov,Březí,rozc.0.3

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch škola
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch

162 Malečov,Rýde č
Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 30.8.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Čeřeniště
162 Tašov,ovčárna

162 Malečov,Proboštov,host.
162 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou
162 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

161 Malečov
161 Malečov,Pohoří,rozc.0.5
162 Tašov

cf
db
Z
l
O

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 30.8.2020

Linka 592453: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 124 126 126 128 128 130 130 202 202 204 204 206 208 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
HO HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:56 5:56 6:52 9:36  12:33 13:39 14:39 15:33 16:39 17:39 18:33 18:33 19:39 19:39 20:39 20:39   4:56 4:56 6:36 6:36 9:36 12:36 15:33 18:39 18:39 21:19 21:19
K K K K  12:35 K K 15:35 K K 18:35 18:35 K K K K   K K K K K K 15:35 K K K K
K K K K  Z12:38 K K Z15:38 K K Z18:38 Z18:38 K K K K   K K K K K K Z15:38 K K K K
K K K K  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41   K K K K K 12:38 15:41 18:41 18:41 21:21 21:21

4:57 5:57 6:53 9:37  K K K K K K K K K K K K   4:57 4:57 6:37 6:37 9:37 K K K K K K
5:00 6:00 6:56 9:40  K K K K K K K K K K K K   5:00 5:00 6:40 6:40 9:40 K K K K K K
5:01 6:01 6:57 9:41  K K K K K K K K K K K K   5:01 5:01 6:41 6:41 9:41 K K K K K K
5:04 6:04 7:00 9:44  12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43   5:04 5:04 6:44 6:44 9:44 12:40 15:43 18:43 18:43 21:23 21:23
5:06 6:06 7:02 9:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46   5:06 5:06 6:46 6:46 9:46 12:43 15:46 18:46 18:46 21:26 21:26
5:08 6:08 7:05 9:48  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48   5:08 5:08 6:48 6:48 9:48 12:45 15:48 18:48 18:48 21:28 21:28
5:11 6:11 7:09 9:51  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51   5:11 5:11 6:51 6:51 9:51 12:48 15:51 18:51 18:51 21:31 21:31
5:13 6:13 7:12 9:53  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53   5:13 5:13 6:53 6:53 9:53 12:50 15:53 18:53 18:53 21:33 21:33
5:15 6:15 7:15 9:55  12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55   5:15 5:15 6:55 6:55 9:55 12:52 15:55 18:55 18:55 21:35 21:35
5:19 6:19 7:19 9:59  12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59   5:19 5:19 6:59 6:59 9:59 12:56 15:59 18:59 18:59 21:38 21:38
5:20 6:20 7:20 10:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00   5:20 5:20 7:00 7:00 10:00 12:57 16:00 19:00 19:00 21:39 21:39
5:23 6:23 7:23 10:03  13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03   5:23 5:23 7:03 7:03 10:03 13:00 16:03 19:03 19:03 21:42 21:42
5:26 6:26 7:26 10:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:05 21:05 22:29 22:29 5:26 5:26 7:06 7:06 10:06 13:03 16:06 19:06 19:06 21:44 21:44
5:28 6:28 7:28 10:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:06 21:06 22:30 22:30 5:28 5:28 7:08 7:08 10:08 13:05 16:08 19:08 19:08 21:45 21:45
5:30 6:30 7:30 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10   20:10 20:10 21:10 21:10 22:30 22:30   7:10 7:10 10:10 13:10 16:10 19:10 19:10   
5:31 6:31 7:31 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11   20:11 20:11 21:11 21:11 22:31 22:31   7:11 7:11 10:11 13:11 16:11 19:11 19:11   
5:33 6:33 7:33 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13   20:13 20:13 21:13 21:13 22:33 22:33   7:13 7:13 10:13 13:13 16:13 19:13 19:13   
5:35 6:35 7:35 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15   20:15 20:15 21:15 21:15 22:35 22:35   7:15 7:15 10:15 13:15 16:15 19:15 19:15   
5:37 6:37 7:37 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17   20:17 20:17 21:17 21:17 22:37 22:37   7:17 7:17 10:17 13:17 16:17 19:17 19:17   
5:38 6:38  10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18   20:18 20:18 21:18 21:18 22:38 22:38   7:18 7:18 10:18 13:18 16:18 19:18 19:18   
5:39 6:39  10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19   20:19 20:19 21:19 21:19 22:39 22:39   7:19 7:19 10:19 13:19 16:19 19:19 19:19   
5:40 6:40  10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20   20:20 20:20 21:20 21:20 22:40 22:40   7:20 7:20 10:20 13:20 16:20 19:20 19:20   
5:41 6:41  10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21   20:21 20:21 21:21 21:21 22:41 22:41   7:21 7:21 10:21 13:21 16:21 19:21 19:21   
5:44 6:44  10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24   20:24 20:24 21:24 21:24 22:44 22:44   7:24 7:24 10:24 13:24 16:24 19:24 19:24   
5:46 6:46  10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26   20:26 20:26 21:26 21:26 22:46 22:46   7:26 7:26 10:26 13:26 16:26 19:26 19:26   
5:48 6:48  10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28   20:28 20:28 21:28 21:28 22:48 22:48   7:28 7:28 10:28 13:28 16:28 19:28 19:28   
5:51 6:51  10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31   20:31 20:31 21:31 21:31 22:51 22:51   7:31 7:31 10:31 13:31 16:31 19:31 19:31   
5:53 6:53  10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   20:33 20:33   22:53 22:53   7:33 7:33 10:33 13:33 16:33 19:33 19:33   
5:55 6:55  10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35   20:35 20:35   22:55 22:55   7:35 7:35 10:35 13:35 16:35 19:35 19:35   
5:57 6:57  10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37   20:37 20:37   22:57 22:57   7:37 7:37 10:37 13:37 16:37 19:37 19:37   
K 7:00  K Z12:40 K K K K Z17:40 K   K K   K K   K K K K K K K   

6:00 7:01  10:40 12:41 13:40 14:40 15:40 16:40 17:41 18:40   20:40 20:40   23:00 23:00   7:40 7:40 10:40 13:40 16:40 19:40 19:40   
6:01 7:02  10:41 12:42 13:41 14:41 15:41 16:41 17:42 18:41   20:41 20:41   23:01 23:01   7:41 7:41 10:41 13:41 16:41 19:41 19:41   
6:02 7:03  10:42 12:43 13:42 14:42 15:42 16:42 17:43 18:42   20:42 20:42   23:02 23:02   7:42 7:42 10:42 13:42 16:42 19:42 19:42   
6:04 7:05   12:45 13:44 14:44 15:44 16:44                      
6:06 7:07   12:47 13:46 14:46 15:46 16:46                      
6:08 7:09   12:49 13:48 14:48 15:48 16:48                      
6:09 7:10   12:50 13:49 14:49 15:49 16:49                      

37,800 39,400 20,200 33,700 22,300 40,500 35,500 35,500 40,500 33,000 31,400 19,800 31,400 24,800 17,100 17,100 33,700 33,700 31,400 36,400 31,400 14,800 661,400
37,800 39,400 20,200 33,700 22,300 40,500 35,500 35,500 40,500 33,000 31,400 19,800 31,400 24,800 17,100 17,100 33,700 33,700 31,400 36,400 31,400 14,800 661,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

162 Malečov,Rýde č
162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Čeřeniště

453 Malečov,Rýde č-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

162 Malečov,Proboštov,host.
162 Tašov
161 Malečov,Pohoří,rozc.0.5

162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou
162 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou

101 Ústí n.L.,Kojetice
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch škola

161 Malečov
161 Malečov,Březí,rozc.0.3
101 Malečov,odb.

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,Hilarova

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Chuderov,ObÚ
101 Chuderov

101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Kočkov

136 Velké Chvojno,Mnichov
136 Velké Chvojno,Luční Chvojno

101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5
101 Chuderov,Radešín
133 Chuderov,Libov

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,statek
131 Libouchec,ObÚ

136 Velké Chvojno,škola
136 Velké Chvojno
136 Velké Chvojno,Malé Chvojno

136 Velké Chvojno,Arnultovice
136 Velké Chvojno,Žďár
136 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5

133 Chuderov,Lipová

O

6
+
ce
cf
db
Z

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 30.8.2020 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 30.08.2020

Linka 592454: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 129 129 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 201 201 203 203 205 207 207 211 211 209 213 213 217 217 215 219 219 221 221
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:05   7:05 9:45 9:45     13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55   18:55 18:55   6:11 6:11   8:11     12:11     16:11     
    6:08   7:08 9:48 9:48     13:58 13:58 l14:58 l14:58 l15:58 l15:58 l16:58 l16:58   l18:58 l18:58   l6:14 l6:14   l8:14     l12:14     l16:14     
    6:10   7:10 9:50 9:50     14:00 14:00 Z15:00 Z15:00 Z16:00 Z16:00 Z17:00 Z17:00   Z19:00 Z19:00   Z6:16 Z6:16   Z8:16     Z12:16     Z16:16     
    6:12   7:12 9:52 9:52     14:02 14:02 Z15:02 Z15:02 Z16:02 Z16:02 Z17:02 Z17:02   Z19:02 Z19:02   Z6:18 Z6:18   Z8:18     Z12:18     Z16:18     
    6:14   7:14 9:54 9:54     14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04   6:20 6:20   8:20     12:20     16:20     
    6:15   7:15 9:55 9:55     14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05   6:21 6:21   8:21     12:21     16:21     
    6:16   7:16 9:56 9:56     14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06   6:22 6:22   8:22     12:22     16:22     
    6:17   7:17 9:57 9:57     14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07   6:23 6:23   8:23     12:23     16:23     
    6:18   7:18 9:58 9:58 11:58 11:58 13:13 13:13 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:58 20:58 6:24 6:24   8:24     12:24     16:24     
    6:20   7:20 10:00 10:00 12:00 12:00 13:15 13:15 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 21:00 21:00 6:26 6:26   8:26     12:26     16:26     
    6:22   7:22 10:02 10:02 12:02 12:02 13:17 13:17 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 21:02 21:02 6:28 6:28   8:28     12:28     16:28     
    6:24   7:24 10:04 10:04 12:04 12:04 13:19 13:19 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 21:04 21:04 6:30 6:30   8:30     12:30     16:30     
    6:25   7:25 10:05 10:05 12:05 12:05 13:20 13:20 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 21:05 21:05 6:31 6:31   8:31     12:31     16:31     
    6:26                                           

4:41 4:41 5:36 5:36 . 6:26 6:26  10:06 10:06 12:06 12:06 13:21 13:21 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16   21:06 21:06   8:06 8:06  10:06 10:06 12:06 12:06  14:06 14:06 16:06 16:06  18:06 18:06 20:06 20:06
4:43 4:43 5:38 5:38  6:28 6:28  10:08 10:08 12:08 12:08 13:23 13:23 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18   21:07 21:07   8:08 8:08  10:08 10:08 12:08 12:08  14:08 14:08 16:08 16:08  18:08 18:08 20:08 20:08
4:45 4:45 5:40 5:40  6:30 6:30  10:10 10:10 12:10 12:10 13:25 13:25 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20   21:08 21:08   8:10 8:10  10:10 10:10 12:10 12:10  14:10 14:10 16:10 16:10  18:10 18:10 20:10 20:10
4:47 4:47 5:42 5:42  6:32 6:32  10:12 10:12 12:12 12:12 13:27 13:27 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22   21:09 21:09   8:12 8:12  10:12 10:12 12:12 12:12  14:12 14:12 16:12 16:12  18:12 18:12 20:12 20:12
K 4:48 K 5:43  K 6:33  K 10:13 K 12:13 K 13:28 K 14:23 K 15:23 K 16:23 K 17:23 K 18:23   K 21:10   K 8:13  K 10:13 K 12:13  K 14:13 K 16:13  K 18:13 K 20:13

4:48 4:49 5:43 5:44  6:33 6:34  10:13 10:14 12:13 12:14 13:28 13:29 14:23 14:24 15:23 15:24 16:23 16:24 17:23 17:24 18:23 18:24   21:10 21:11   8:13 8:14  10:13 10:14 12:13 12:14  14:13 14:14 16:13 16:14  18:13 18:14 20:13 20:14
4:49 4:50 5:44 5:45  6:34 6:35  10:14 10:15 12:14 12:15 13:29 13:30 14:24 14:25 15:24 15:25 16:24 16:25 17:24 17:25 18:24 18:25   21:11 21:12   8:14 8:15  10:14 10:15 12:14 12:15  14:14 14:15 16:14 16:15  18:14 18:15 20:14 20:15
4:50 4:51 5:45 5:46  6:35 6:36  10:15 10:16 12:15 12:16 13:30 13:31 14:25 14:26 15:25 15:26 16:25 16:26 17:25 17:26 18:25 18:26   21:12 21:13   8:15 8:16  10:15 10:16 12:15 12:16  14:15 14:16 16:15 16:16  18:15 18:16 20:15 20:16
4:51 4:52 5:46 5:47  6:36 6:37  10:16 10:17 12:16 12:17 13:31 13:32 14:26 14:27 15:26 15:27 16:26 16:27 17:26 17:27 18:26 18:27   21:13 21:14   8:16 8:17  10:16 10:17 12:16 12:17  14:16 14:17 16:16 16:17  18:16 18:17 20:16 20:17
4:52 4:53 5:47 5:48  6:37 6:38  10:17 10:18 12:17 12:18 13:32 13:33 14:27 14:28 15:27 15:28 16:27 16:28 17:27 17:28 18:27 18:28   21:14 21:15   8:17 8:18  10:17 10:18 12:17 12:18  14:17 14:18 16:17 16:18  18:17 18:18 20:17 20:18
4:53 4:54 5:48 5:49  6:38 6:39  10:18 10:19 12:18 12:19 13:33 13:34 14:28 14:29 15:28 15:29 16:28 16:29 17:28 17:29 18:28 18:29   21:15 21:16   8:18 8:19  10:18 10:19 12:18 12:19  14:18 14:19 16:18 16:19  18:18 18:19 20:18 20:19
4:54 4:55 5:49 5:50  6:39 6:40  10:19 10:20 12:19 12:20 13:34 13:35 14:29 14:30 15:29 15:30 16:29 16:30 17:29 17:30 18:29 18:30   21:16 21:17   8:19 8:20  10:19 10:20 12:19 12:20  14:19 14:20 16:19 16:20  18:19 18:20 20:19 20:20
4:56 4:57 5:51 5:52  6:41 6:42  10:21 10:22 12:21 12:22 13:36 13:37 14:31 14:32 15:31 15:32 16:31 16:32 17:31 17:32 18:31 18:32   21:18 21:19   8:21 8:22  10:21 10:22 12:21 12:22  14:21 14:22 16:21 16:22  18:21 18:22 20:21 20:22
4:57 4:58 5:52 5:53  6:42 6:43  10:22 10:23 12:22 12:23 13:37 13:38 14:32 14:33 15:32 15:33 16:32 16:33 17:32 17:33 18:32 18:33   21:19 21:20   8:22 8:23  10:22 10:23 12:22 12:23  14:22 14:23 16:22 16:23  18:22 18:23 20:22 20:23
4:59 5:00 5:54 5:55  6:44 6:45  10:24 10:25 12:24 12:25 13:39 13:40 14:34 14:35 15:34 15:35 16:34 16:35 17:34 17:35 18:34 18:35   21:21 21:22   8:24 8:25  10:24 10:25 12:24 12:25  14:24 14:25 16:24 16:25  18:24 18:25 20:24 20:25
5:00 5:01 5:55 5:56  6:45 6:46  10:25 10:26 12:25 12:26 13:40 13:41 14:35 14:36 15:35 15:36 16:35 16:36 17:35 17:36 18:35 18:36   21:22 21:23   8:25 8:26  10:25 10:26 12:25 12:26  14:25 14:26 16:25 16:26  18:25 18:26 20:25 20:26
5:03 5:04 5:58 5:59  K K  K K K K K K K K K K K K K K K K   21:24 21:25   K K  K K K K  K K K K  K K K K
5:11 5:11 6:09 6:09                       21:37 21:37                    

     6:48 6:49  10:28 10:29 12:28 12:29 13:43 13:44 14:38 14:39 15:38 15:39 16:38 16:39 17:38 17:39 18:38 18:39       8:28 8:29  10:28 10:29 12:28 12:29  14:28 14:29 16:28 16:29  18:28 18:29 20:28 20:29
     6:53 6:53  10:48 10:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:49 17:49 18:49 18:49          11:02 11:02    15:02 15:02    19:04 19:04   
                              8:54 8:54    12:53 12:53    16:53 16:53      
     6:50 6:51  10:30 10:31 12:30 12:31 13:45 13:46 14:40 14:41 15:40 15:41 16:40 16:41 17:40 17:41 18:40 18:41       8:30 8:31  10:30 10:31 12:30 12:31  14:30 14:31 16:30 16:31  18:30 18:31 20:30 20:31
     6:55 6:56  10:35 10:36 12:35 12:36 13:50 13:51 14:45 14:46 15:45 15:46 16:45 16:46 17:45 17:46 18:45 18:46       8:35 8:36  10:35 10:36 12:35 12:36  14:35 14:36 16:35 16:36  18:35 18:36 20:35 20:36

13,500 13,500 9,100 17,400 9,100 26,500 20,500 20,500 26,500 26,500 26,500 26,500 22,000 9,100 16,600 9,100 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 442,000
13,500 13,500 9,100 17,400 9,100 26,500 20,500 20,500 26,500 26,500 26,500 26,500 22,000 9,100 16,600 9,100 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 442,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 454
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sob ědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Chuderov,Žežice
101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov,Chuderovec
101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov
101 Chuderov,ObÚ
101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Ústí n.L.,Kočkov
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,Divadlo

± 454  Teplice
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri

123 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie
123 Chabařovice,Roudníky

123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,záv.

SOBOTA + NEDĚLE

.

± 489  Dubí
± 490  Dubí

401 Srbice,Staré Srbice

433 Modlany,nám.
± 490  Dubí

433 Modlany

123 Chabařovice,Roudníky,dílny

+

401 Teplice,Olympia
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 30.08.2020 [km] 

K
±
H
X
6

ce
cf
db
Z
l

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 30.08.2020

Linka 592454: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 126 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 202 202 204 204 206 208 208 210 212 212 214 214 216 218 218 220 220 222 222 224 224
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    7:02 7:02  11:10 11:10 13:05 13:05 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10     7:20 7:20  9:20 9:20  11:20 11:20 13:20 13:20  15:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20   
    7:07 7:07  11:15 11:15 13:10 13:10 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15     7:25 7:25  9:25 9:25  11:25 11:25 13:25 13:25  15:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25   
    7:09 7:09  11:17 11:17 13:12 13:12 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17     7:27 7:27  9:27 9:27  11:27 11:27 13:27 13:27  15:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27   
    7:11 7:11  11:17 11:17 13:12 13:12 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17     7:27 7:27  9:27 9:27  11:27 11:27 13:27 13:27  15:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27   

5:08 5:08 6:12 6:12 K K  K K K K K K K K K K K K K K K K 21:43 21:43   K K  K K  K K K K  K K K K K K   
5:11 5:11 6:15 6:15 7:14 7:14  11:20 11:20 13:15 13:15 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 21:45 21:45   7:30 7:30  9:30 9:30  11:30 11:30 13:30 13:30  15:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30   
5:12 5:12 6:16 6:16 7:15 7:15  11:21 11:21 13:16 13:16 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 21:46 21:46   7:31 7:31  9:31 9:31  11:31 11:31 13:31 13:31  15:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31   
5:14 5:14 6:18 6:18 7:17 7:17  11:23 11:23 13:18 13:18 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 21:48 21:48   7:33 7:33  9:33 9:33  11:33 11:33 13:33 13:33  15:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33   
5:15 5:15 6:19 6:19 7:18 7:18  11:24 11:24 13:19 13:19 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 21:49 21:49   7:34 7:34  9:34 9:34  11:34 11:34 13:34 13:34  15:34 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34   
5:17 5:17 6:21 6:21 7:20 7:20  11:26 11:26 13:21 13:21 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 21:51 21:51   7:36 7:36  9:36 9:36  11:36 11:36 13:36 13:36  15:36 15:36 17:36 17:36 19:36 19:36   
5:18 5:18 6:22 6:22 7:21 7:21  11:27 11:27 13:22 13:22 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 21:52 21:52   7:37 7:37  9:37 9:37  11:37 11:37 13:37 13:37  15:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37   
5:19 5:19 6:23 6:23 7:22 7:22  11:28 11:28 13:23 13:23 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 21:53 21:53   7:38 7:38  9:38 9:38  11:38 11:38 13:38 13:38  15:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38   
5:20 5:20 6:24 6:24 7:23 7:23  11:29 11:29 13:24 13:24 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 21:54 21:54   7:39 7:39  9:39 9:39  11:39 11:39 13:39 13:39  15:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39   
5:21 5:21 6:25 6:25 7:24 7:24  11:30 11:30 13:25 13:25 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 21:55 21:55   7:40 7:40  9:40 9:40  11:40 11:40 13:40 13:40  15:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40   
5:22 5:22 6:26 6:26 7:25 7:25  11:31 11:31 13:26 13:26 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 21:56 21:56   7:41 7:41  9:41 9:41  11:41 11:41 13:41 13:41  15:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41   
5:23 5:23 6:27 6:27 7:26 7:26  11:32 11:32 13:27 13:27 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 21:57 21:57   7:42 7:42  9:42 9:42  11:42 11:42 13:42 13:42  15:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42   
K 5:24 K 6:28 K 7:27  K 11:33 K 13:28 K 14:33 K 15:33 K 16:33 K 17:33 K 18:33 K 19:33 K 21:58   K 7:43  K 9:43  K 11:43 K 13:43  K 15:43 K 17:43 K 19:43   

5:24 5:25 6:28 6:29 7:27 7:28  11:33 11:34 13:28 13:29 14:33 14:34 15:33 15:34 16:33 16:34 17:33 17:34 18:33 18:34 19:33 19:34 21:58 21:59   7:43 7:44  9:43 9:44  11:43 11:44 13:43 13:44  15:43 15:44 17:43 17:44 19:43 19:44   
5:26 5:27 6:30 6:31 7:29 7:30  11:35 11:36 13:30 13:31 14:35 14:36 15:35 15:36 16:35 16:36 17:35 17:36 18:35 18:36 19:35 19:36 21:59 22:00   7:45 7:46  9:45 9:46  11:45 11:46 13:45 13:46  15:45 15:46 17:45 17:46 19:45 19:46   
5:28 5:29 6:32 6:33 7:31 7:32  11:37 11:38 13:32 13:33 14:37 14:38 15:37 15:38 16:37 16:38 17:37 17:38 18:37 18:38 19:37 19:38 22:00 22:01   7:47 7:48  9:47 9:48  11:47 11:48 13:47 13:48  15:47 15:48 17:47 17:48 19:47 19:48   
5:30 5:31 6:34 6:35 7:33 7:34  11:39 11:40 13:34 13:35 14:39 14:40 15:39 15:40 16:39 16:40 17:39 17:40 18:39 18:40 19:39 19:40 22:01 22:02   7:49 7:50  9:49 9:50  11:49 11:50 13:49 13:50  15:49 15:50 17:49 17:50 19:49 19:50   

       11:52 11:52 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42       7:52 7:52  9:52 9:52  11:52 11:52 13:52 13:52  15:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52   
5:31 5:32 6:35 6:36 7:34 7:35 9:30 11:40 11:41 13:40 13:41 14:40 14:41 15:40 15:41 16:40 16:41 17:40 17:41 18:40 18:41 19:40 19:41   5:55 5:55  . 7:55   11:25     15:25       22:00 22:00
5:32 5:33 6:36 6:37 l7:35 l7:36 9:31 11:41 11:42 13:41 13:42 14:41 14:42 15:41 15:42 16:41 16:42 17:41 17:42 18:41 18:42 19:41 19:42   5:56 5:56   7:56   11:26     15:26       22:01 22:01
5:34 5:35 6:38 6:39 l7:37 l7:38 9:33 11:43 11:44 13:43 13:44 14:43 14:44 15:43 15:44 16:43 16:44 17:43 17:44 18:43 18:44 19:43 19:44   5:58 5:58   7:58   11:28     15:28       22:03 22:03
5:36 5:37 6:40 6:41 l7:39 l7:40 9:35 11:45 11:46 13:45 13:46 14:45 14:46 15:45 15:46 16:45 16:46 17:45 17:46 18:45 18:46 19:45 19:46   6:00 6:00   8:00   11:30     15:30       22:05 22:05
5:38 5:39 6:42 6:43 l7:41 l7:42 9:37 11:47 11:48 13:47 13:48 14:47 14:48 15:47 15:48 16:47 16:48 17:47 17:48 18:47 18:48 19:47 19:48   6:02 6:02   8:02   11:32     15:32       22:07 22:07
5:39 5:40 6:43 6:44   9:38   13:48 13:49 14:48 14:49 15:48 15:49 16:48 16:49 17:48 17:49 18:48 18:49     6:03 6:03   8:03   11:33     15:33       l22:08 l22:08
5:40 5:41 6:44 6:45   9:39   13:49 13:50 14:49 14:50 15:49 15:50 16:49 16:50 17:49 17:50 18:49 18:50     6:04 6:04   8:04   11:34     15:34       l22:09 l22:09
5:41 5:42 6:45 6:46   9:40   13:50 13:51 14:50 14:51 15:50 15:51 16:50 16:51 17:50 17:51 18:50 18:51     6:05 6:05   8:05   11:35     15:35       l22:10 l22:10
5:42 5:43 6:46 6:47   9:41   13:51 13:52 14:51 14:52 15:51 15:52 16:51 16:52 17:51 17:52 18:51 18:52     6:06 6:06   8:06   11:36     15:36       l22:11 l22:11
K K K K   K   K K K K K K K K   K K     K K   K   l11:38     l15:38         
K K K K   K   K K K K K K K K   K K     K K   K   l11:40     l15:40         
K K K K   K   K K K K K K K K   K K     K K   K   l11:42     l15:42         

5:45 5:46 6:49 6:50   9:44   13:54 13:55 14:54 14:55 15:54 15:55 16:54 16:55   18:54 18:55     6:09 6:09   8:09   l11:45     l15:45         
20,600 20,600 20,800 6,600 20,800 24,300 24,300 24,300 24,300 22,300 24,300 20,800 14,000 6,600 17,700 6,600 17,700 9,100 17,700 17,700 9,100 17,700 17,700 17,700 4,600 427,900

20,600 20,600 20,800 6,600 20,800 24,300 24,300 24,300 24,300 22,300 24,300 20,800 14,000 6,600 17,700 6,600 17,700 9,100 17,700 17,700 9,100 17,700 17,700 17,700 4,600 427,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 454
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

454 Teplice,Sob ědruhy-Ústí n.L.-Chuderov,Žežice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Olympia
401 Srbice,Staré Srbice
433 Modlany
433 Modlany
433 Modlany,nám.
123 Chabařovice,Roudníky
123 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie
123 Chabařovice,Roudníky,dílny
123 Chabařovice,záv.
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo

± 451  Homole u Panny
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Kočkov
101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Chuderov,ObÚ
101 Chuderov
101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov,Chuderovec

6

101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov,Žežice

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 30.08.2020 [km] 

.
K
±
H
X

+
ce
cf
db
l

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592455: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113
Xed Xfd X X Xed Xfd X
HO HO HO H HO HO HO

6:10 6:10 9:50 12:15 14:05 14:05 17:00
6:11 6:11 9:51 12:16 14:06 14:06 17:01
6:13 6:13 9:53 12:18 14:08 14:08 17:03
6:17 6:17 9:57 12:22 14:12 14:12 17:07
6:21 6:21 10:01 12:26 14:16 14:16 17:11
6:24 6:24 10:04 12:29 14:19 14:19 17:14
6:26 6:26 10:06 12:31 14:21 14:21 17:16
6:27 6:27 10:07 12:32 14:22 14:22 17:17
6:29 6:29 10:09 12:34 14:24 14:24 17:19
6:30 6:30 10:10 12:35 14:25 14:25 17:20
6:32 6:32 10:12 12:37 14:27 14:27 17:22
6:33 6:33 10:13 12:38 14:28 14:28 17:23
6:35 6:35 10:15  14:30 14:30 17:25
6:37 6:37 10:17  14:32 14:32 17:27
6:39 6:39 10:19  14:34 14:34 17:29
6:42 6:42 10:22  14:37 14:37 17:32
6:45 6:45   14:40 14:40 17:35
6:48 6:48   14:43 14:43 17:38

 6:51    14:46  
 6:54    14:49  
 6:56    14:51  

19,800 23,900 16,600 12,300 19,800 23,900 19,800 136,100
19,800 23,900 16,600 12,300 19,800 23,900 19,800 136,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

455 Ústí n.L.-Povrly, Český Bukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,pivovar
101 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ
101 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.
101 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí
141 Povrly,Neštědice
141 Povrly,učiliště
141 Povrly,ObÚ
141 Povrly,sídliště
141 Povrly,koupaliště
141 Povrly,háj.
141 Povrly,Lužec,U mlýna
142 Povrly,Lužec
142 Povrly,Mírkov
142 Povrly,Mírkov,samota
142 Povrly,Slavošov

O

142 Povrly,Lysá,rozc.
142 Povrly,Šachov,rozc.
141 Povrly, Český Bukov

K
H
X
ed
fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592455: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116
X Xed Xfd X X Xed Xfd X
HO HO HO HO H HO HO HO

  6:56    15:01  
  6:58    15:03  
  7:01    15:06  

4:54 7:04 7:04   15:09 15:09 17:39
4:57 7:07 7:07   15:12 15:12 17:42
5:00 7:10 7:10 10:35  15:15 15:15 17:45
5:03 7:13 7:13 10:38  15:18 15:18 17:48
5:05 7:15 7:15 10:40  15:20 15:20 17:50
5:07 7:17 7:17 10:42  15:22 15:22 17:52
5:09 7:19 7:19 10:44 12:39 15:24 15:24 17:54
5:10 7:20 7:20 10:45 12:40 15:25 15:25 17:55
5:12 7:22 7:22 10:47 12:42 15:27 15:27 17:57
5:13 7:23 7:23 10:48 12:43 15:28 15:28 17:58
5:15 7:25 7:25 10:50 12:45 15:30 15:30 18:00
5:16 7:26 7:26 10:51 12:46 15:31 15:31 18:01
5:18 7:28 7:28 10:53 12:48 15:33 15:33 18:03
5:21 7:31 7:31 10:56 12:51 15:36 15:36 18:06
5:25 7:35 7:35 11:00 12:55 15:40 15:40 18:10
5:29 7:39 7:39 11:04 12:59 15:44 15:44 18:14
5:31   11:06 13:01 15:46 15:46 18:16

19,600 19,100 23,200 16,400 12,100 19,600 23,700 19,600 153,300
19,600 19,100 23,200 16,400 12,100 19,600 23,700 19,600 153,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

455 Povrly, Český Bukov-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

141 Povrly, Český Bukov
142 Povrly,Šachov,rozc.
142 Povrly,Lysá,rozc.
142 Povrly,Slavošov
142 Povrly,Mírkov,samota
142 Povrly,Mírkov
142 Povrly,Lužec
141 Povrly,Lužec,U mlýna
141 Povrly,háj.
141 Povrly,koupaliště
141 Povrly,sídliště
141 Povrly,ObÚ
141 Povrly,učiliště
141 Povrly,Neštědice
101 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí
101 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.
101 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ
101 Ústí n.L.,pivovar

Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

K
H
X
ed
fd
O

101



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 30.08.2020

Linka 592456: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 115 117 119 121 121 123 123 125 125 201 201 203 205 207 209 211 213 213 215 215 217 217
X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

5:34  7:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:59 14:59 15:39 16:39 17:59 17:59 19:39 19:39   5:39 5:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39 22:30 22:30
5:36  7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 15:01 15:01 15:41 16:41 18:01 18:01 19:41 19:41   5:41 5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41 22:31 22:31
5:37 7:32 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 15:02 15:02 15:42 16:42 18:02 18:02 19:42 19:42 22:30 22:30 5:42 5:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42 22:32 22:32
5:39 7:34 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 15:04 15:04 15:44 16:44 18:04 18:04 19:44 19:44 22:31 22:31 5:44 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44 22:33 22:33
5:41 7:36 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 15:06 15:06 15:46 16:46 18:06 18:06 19:46 19:46 22:32 22:32 5:46 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46 22:34 22:34
5:43 7:38 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 15:08 15:08 15:48 16:48 18:08 18:08 19:48 19:48 22:33 22:33 5:48 5:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48 22:35 22:35
5:44 7:39 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 15:09 15:09 15:49 16:49 18:09 18:09 19:49 19:49 22:34 22:34 5:49 5:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49 22:36 22:36
5:45 7:40 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 15:10 15:10 15:50 16:50 18:10 18:10 19:50 19:50 22:35 22:35 5:50 5:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50 22:37 22:37
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:46 7:41 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 15:11 15:11 15:51 16:51 18:11 18:11 19:51 19:51 22:36 22:36 5:51 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 17:51 19:51 19:51 22:38 22:38
5:47 7:42 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 15:12 15:12 15:52 16:52 18:12 18:12 19:52 19:52 22:37 22:37 5:52 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52 22:39 22:39
5:50 7:45 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 15:15 15:15 15:55 16:55 18:15 18:15 19:55 19:55 22:40 22:40 5:55 5:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 17:55 19:55 19:55 22:42 22:42
5:51 7:46 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 15:16 15:16 15:56 16:56 18:16 18:16 19:56 19:56 22:41 22:41 5:56 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56 22:43 22:43
5:55 7:50  10:00 12:00 13:00 14:00 15:20 15:20 16:00 17:00 18:20 18:20 20:00 20:00 22:44 22:44   8:00  12:00  16:00   20:00 20:00 22:46 22:46
5:56 7:51  10:01 12:01 13:01 14:01 15:21 15:21 16:01 17:01 18:21 18:21 20:01 20:01 22:45 22:45   8:01  12:01  16:01   20:01 20:01 22:47 22:47
K K  10:03 12:03 13:03 14:03 K 15:23 16:03 17:03 18:23 18:23 20:03 20:03 22:46 22:46   8:03  12:03  16:03   20:03 20:03 22:48 22:48
K K  l10:04 l12:04 l13:04 l14:04 K l15:24 l16:04 l17:04 l18:24 l18:24 l20:04 l20:04 l22:47 l22:47   l8:04  l12:04  l16:04   l20:04 l20:04 l22:49 l22:49

5:58 7:53  10:05 12:05 13:05 14:05 15:23 15:25 16:05 17:05 18:25 18:25 20:05 20:05 22:48 22:48   8:05  12:05  16:05   20:05 20:05 22:50 22:50
6:02 7:57  10:09 12:09 13:09 14:09 15:27 15:29 16:09 17:09 18:29 18:29 20:09 20:09 22:51 22:51   8:09  12:09  16:09   20:09 20:09 22:53 22:53
6:08 8:03  10:18 12:18 13:18 14:18 15:33 15:38 16:18 17:18 18:38 18:38 20:18 20:18 22:56 22:56   8:18  12:18  16:18   20:18 20:18 22:58 22:58

15,500 14,900 6,700 18,300 18,300 18,300 18,300 15,500 18,300 18,300 18,300 18,300 17,700 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 18,300 335,000
15,500 14,900 6,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 17,700 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 18,300 337,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Trmice,Globus
101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Nová škola
101 Trmice,můstek
101 Trmice,Újezd
101 Trmice,Panorama
101 Ústí n.L.,Hostovice
101 Stebno,Milbohov,háj.
113 Stebno,Milbohov
113 Stebno
113 Stebno,Suchá
113 Stebno

+

113 Stebno,Podlešín
113 Stebno,Chvalov

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 30.08.2020 [km] 

J
K
H
X
6

ce
cf
db
l
O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 30.08.2020

Linka 592456: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 126 202 202 204 204 206 208 210 212 214 216 216 218 218
X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:36 5:31 6:31  8:36 10:42 12:36 13:32 14:22 15:42 16:42 17:22 20:42 20:42 4:36 4:36   8:36  12:36  16:36   20:36 20:36
4:42 5:37 6:37  8:42 10:48 12:42 13:38 14:28 15:48 16:48 17:28 20:48 20:48 4:42 4:42   8:42  12:42  16:42   20:42 20:42
4:46 5:41 6:41  8:46 K 12:46 K K K K K K K 4:46 4:46   8:46  12:46  16:46   20:46 20:46
4:49 5:44 6:44  8:49 K 12:49 K K K K K K K Z4:49 Z4:49   8:49  12:49  16:49   Z20:49 Z20:49

4:52 5:47 6:47  8:52 10:52 12:52 13:42 14:32 15:52 16:52 17:32 20:52 20:52 4:52 4:52   8:52  12:52  16:52   20:52 20:52
4:54 5:49 6:49  8:54 10:54 12:54 13:44 14:34 15:54 16:54 17:34 20:54 20:54 4:54 4:54   8:54  12:54  16:54   20:54 20:54
4:55 5:50 6:50  8:55 10:55 12:55 13:45 14:35 15:55 16:55 17:35 20:55 20:55 4:55 4:55   8:55  12:55  16:55   20:55 20:55
4:59 5:54 6:54 7:59 8:59 10:59 12:59 13:49 14:39 15:59 16:59 17:39 20:59 20:59 4:59 4:59 6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59
5:00 5:55 6:55 8:00 9:00 11:00 13:00 13:50 14:40 16:00 17:00 17:40 21:00 21:00 5:00 5:00 7:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 19:00 21:00 21:00
5:02 5:57 6:57 8:02 9:02 11:02 13:02 13:52 14:42 16:02 17:02 17:42 21:02 21:02 5:02 5:02 7:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02
5:03 5:58 6:58 8:03 9:03 11:03 13:03 13:53 14:43 16:03 17:03 17:43 21:03 21:03 5:03 5:03 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03
l5:04 l5:59 l6:59 l8:04 l9:04 l11:04 l13:04 l13:54 l14:44 l16:04 l17:04 l17:44 l21:04 l21:04 l5:04 l5:04 l7:04 l7:04 l9:04 l11:04 l13:04 l15:04 l17:04 l19:04 l19:04 l21:04 l21:04
5:05 6:00 7:00 8:05 9:05 11:05 13:05 13:55 14:45 16:05 17:05 17:45 21:05 21:05 5:05 5:05 7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05
5:06 6:01 7:01 8:06 9:06 11:06 13:06 13:56 14:46 16:06 17:06 17:46 21:06 21:06 5:06 5:06 7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06
5:07 6:02 7:02 8:07 9:07 11:07 13:07 13:57 14:47 16:07 17:07 17:47 21:07 21:07 5:07 5:07 7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07
5:09 6:04 7:04 8:09 9:09 11:09 13:09 13:59 14:49 16:09 17:09 17:49 21:08 21:08 5:09 5:09 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 21:08 21:08
5:11 6:06 7:06 8:11 9:11 11:11 13:11 14:01 14:51 16:11 17:11 17:51 21:09 21:09 5:11 5:11 7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 19:11 21:09 21:09
5:13 6:08 7:08 8:13 9:13 11:13 13:13 14:03 14:53 16:13 17:13 17:53 21:10 21:10 5:13 5:13 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13 21:10 21:10
5:14   8:14 9:14 11:14 13:14  14:54 16:14 17:14 17:54 21:11 21:11 5:13 5:13 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13 21:10 21:10
5:15   8:15 9:15 11:15 13:15  14:55 16:15 17:15 17:55 21:12 21:12 5:14 5:14 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 19:14 21:11 21:11
5:17   8:17 9:17 11:17 13:17  14:57 16:17 17:17 17:57 21:13 21:13 5:16 5:16 7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 19:16 21:12 21:12

18,500 17,800 17,800 7,000 18,500 15,700 18,500 15,000 15,700 15,700 15,700 15,700 15,700 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 327,800
18,500 17,800 17,800 7,000 18,500 15,700 18,500 15,000 15,700 15,700 15,700 15,700 15,700 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 327,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

456 Stebno,Chvalov-Hostovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

113 Stebno,Chvalov
113 Stebno,Podlešín
113 Stebno
113 Stebno,Suchá
113 Stebno
113 Stebno,Milbohov
101 Stebno,Milbohov,háj.
101 Ústí n.L.,Hostovice
101 Trmice,Panorama

Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Trmice,Újezd
101 Trmice,můstek
101 Trmice,Nová škola

X

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 30.08.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Globus
101

l
O

6
+
ce
cf
db
Z

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592457: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 201 203 205 207
X X Xfd X X X X X Xdb Xdb 6+ 6+ 6+ce 6+ce
HO HO H HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO

5:00 6:14  9:24 12:24 14:14  17:44 19:44 22:29 9:23 13:23 17:23 22:29
5:03 6:17  9:27 12:27 14:17  17:47 19:47 22:32 9:26 13:26 17:26 22:32
5:03 6:18 6:33 9:28 12:28 14:18 15:48 17:48 19:48 22:33 9:26 13:26 17:26 22:33
5:05 6:20 6:35 9:30 12:30 14:20 15:50 17:50 19:50 22:34 9:28 13:28 17:28 22:34
5:07 6:22 6:37 9:32 12:32 14:22 15:52 17:52 19:52 22:35 9:30 13:30 17:30 22:35
5:09 6:24 6:39 9:34 12:34 14:24 15:54 17:54 19:54 22:36 9:32 13:32 17:32 22:36
K 6:25 K 9:35 12:35 14:25 15:55 17:55 19:55 22:37 9:33 13:33 17:33 22:37
K 6:26 K 9:36 12:36 14:26 15:56 17:56 19:56 22:38 9:34 13:34 17:34 22:38
K J K J J J J J J J J J J J
K 6:27 K 9:37 12:37 14:27 15:57 17:57 19:57 22:39 9:35 13:35 17:35 22:39
K 6:28 K 9:38 12:38 14:28 15:58 17:58 19:58 22:40 9:36 13:36 17:36 22:40
K 6:29 K 9:39 12:39 14:29 15:59 17:59 19:59 22:41 9:37 13:37 17:37 22:41
K 6:30 K 9:40 12:40 14:30 16:00 18:00 20:00 22:42 9:38 13:38 17:38 22:42
K 6:31 K 9:41 12:41 14:31 16:01 18:01 20:01 22:43 9:39 13:39 17:39 22:43
K 6:32 K 9:42 12:42 14:32 16:02 18:02 20:02 22:44 9:40 13:40 17:40 22:44
K 6:33 K 9:43 12:43 14:33 16:03 18:03 20:03 22:45 9:41 13:41 17:41 22:45
K 6:35 K 9:45 12:45 14:35 16:05 18:05 20:05 22:47 9:43 13:43 17:43 22:47
K K 6:48 9:48 K K K K K K K K K K
K K 6:50 9:50 K K K K K K K K K K
K K 6:52 9:52 K K K K K K K K K K
K 6:37 6:53 9:53 12:47 14:37 16:07 18:07 20:07 22:49 9:45 13:45 17:45 22:49
K K 6:55 K 12:49 14:39 K K K K K K K K
K K 6:58 K 12:52 14:42 K K K K K K K K
K 6:39  9:55 12:55 14:45 16:09 18:09 20:09 22:51 9:47 13:47 17:47 22:51

5:20 6:41  9:57 12:57 14:47 16:11 18:11 20:11 22:53 9:49 13:49 17:49 22:53
5:22 6:43  9:59 12:59 14:49 16:13 18:13 20:13 22:55 9:51 13:51 17:51 22:55
5:24 6:45  10:01 13:01 14:51 16:15 18:15 20:15 22:57 9:53 13:53 17:53 22:57
5:26 6:47  10:03 13:03 14:53 16:17 18:17 20:17 22:59 9:55 13:55 17:55 22:59
5:28 6:49  10:05 13:05 14:55 16:19 18:19 20:19 23:00 9:57 13:57 17:57 23:00

17,200 17,800 15,200 21,200 20,400 20,400 17,000 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 253,800
17,200 17,800 15,200 21,200 20,400 20,400 17,000 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 253,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

457 Ústí n.L.- Řehlovice- Řehlovice,Dubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Trmice,Globus
101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Nová škola
101 Trmice,Za Humny
101 Trmice,stará škola
101 Trmice,Václavské nám.
101 Koštov
101 Koštov,obec
101 Koštov,osada
112 Řehlovice,Stadice,osada
112 Stadice
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Habří
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Lány dolní
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Brozánky
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn
115 Habrovany
116 Řehlovice,Radejčín

+

116 Řehlovice,Dubice
116 Řehlovice,Dubice,Dubi čky

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

J
K
H
X
6

ce
db
fd
l
O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592457: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 106 110 112 114 116 118 120 202 204 206 208
X X Xfd X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ce
HO HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO

4:20 5:31  6:59 10:17 13:11 14:57 16:27 18:37 20:37 4:42 9:57 13:57 17:57
4:22 5:33  7:01 10:19 13:13 14:59 16:29 18:39 20:39 4:44 9:59 13:59 17:59
4:24 5:35  7:03 10:21 13:15 15:01 16:31 18:41 20:41 4:46 10:01 14:01 18:01
4:26 5:37  7:05 10:23 13:17 15:03 16:33 18:43 20:43 4:48 10:03 14:03 18:03
4:28 5:39  7:07 10:25 13:19 15:05 16:35 18:45 20:45 4:50 10:05 14:05 18:05
K 5:41  K K K K K K K 4:52 K K K
K 5:44 7:04 K K K K K K K 4:55 K K K

4:30 5:47 7:07 7:09 10:27 13:21 15:07 16:37 18:47 20:47 4:58 10:07 14:07 18:07
K K K K K 13:23 K K K K K K K K
K K K K K 13:24 K K K K K K K K
K K K K K 13:26 K K K K K K K K
K K K K K 13:28 K K K K K K K K

4:32 5:49 7:09 7:11 10:29 K 15:09 16:39 18:49 20:49 5:00 10:09 14:09 18:09
4:33 5:50 7:10 7:12 10:30 13:30 15:10 16:40 18:50 20:50 5:01 10:10 14:10 18:10
4:35 5:52 7:12 7:14 10:32 13:32 15:12 16:42 18:52 20:52 5:03 10:12 14:12 18:12
4:36 5:53 7:13 7:15 10:33 13:33 15:13 16:43 18:53 20:53 5:04 10:13 14:13 18:13
4:37 5:54 7:14 7:16 10:34 13:34 15:14 16:44 18:54 20:54 5:05 10:14 14:14 18:14
4:38 5:55 7:15 7:17 10:35 13:35 15:15 16:45 18:55 20:55 5:06 10:15 14:15 18:15
4:39 5:56 7:16 7:18 10:36 13:36 15:16 16:46 18:56 20:56 5:07 10:16 14:16 18:16
4:40 5:57 7:17 7:19 10:37 13:37 15:17 16:47 18:57 20:57 5:08 10:17 14:17 18:17
4:41 5:58 7:18 7:20 10:38 13:38 15:18 16:48 18:58 20:58 5:09 10:18 14:18 18:18
l4:42 l5:59 l7:19 l7:21 l10:39 l13:39 l15:19 l16:49 l18:59 l20:59 l5:10 l10:19 l14:19 l18:19
4:43 6:00 7:20 7:22 10:40 13:40 15:20 16:50 19:00 21:00 5:11 10:20 14:20 18:20
4:44 6:01 7:21 7:23 10:41 13:41 15:21 16:51 19:01 21:01 5:12 10:21 14:21 18:21
4:45 6:02 7:22 7:24 10:42 13:42 15:22 16:52 19:02 21:02 5:13 10:22 14:22 18:22
4:47 6:04 7:24 7:26 10:44 13:44 15:24 16:54 19:04 21:03 5:15 10:24 14:24 18:24
4:49 6:06 7:26 7:28 10:46 13:46 15:26 16:56 19:06 21:04 5:17 10:26 14:26 18:26
4:51 6:08 7:28 7:30 10:48 13:48 15:28 16:58 19:08 21:05 5:19 10:28 14:28 18:28
4:52 6:09 7:29 7:31 10:49 13:49 15:29  19:09 21:06 5:19 10:28 14:28 18:28
4:53 6:10 7:30 7:32 10:50 13:50 15:30  19:10 21:07 5:20 10:29 14:29 18:29
4:55 6:12 7:32 7:34 10:52 13:52 15:32  19:12 21:08 5:22 10:31 14:31 18:31

17,900 20,500 13,000 17,900 17,900 21,300 17,900 17,200 17,900 17,900 20,500 17,900 17,900 17,900 253,600
17,900 20,500 13,000 17,900 17,900 21,300 17,900 17,200 17,900 17,900 20,500 17,900 17,900 17,900 253,600

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

457 Řehlovice,Dubice- Řehlovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

116 Řehlovice,Dubice,Dubi čky
116 Řehlovice,Dubice
116 Řehlovice,Radejčín
115 Habrovany
112 Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Brozánky
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Lány dolní
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Habří
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Lány dolní
112 Stadice
112 Řehlovice,Stadice,osada
101 Koštov,osada
101 Koštov,obec
101 Koštov

Trmice,Globus

101 Trmice,Václavské nám.
101 Trmice,stará škola
101 Trmice,Za Humny

K

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Trmice,Nová škola
101 Trmice,Bělský můstek
101

db
fd
l
O

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 30.8.2020

Linka 592458: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215 217 217 219 219
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
      8:39 8:39 9:29 9:29 10:29 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 21:31 21:31 22:31 22:31                     

6:07 6:07 7:19 7:19 8:02 8:02 8:42 8:42 9:32 9:32 10:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 21:33 21:33 22:33 22:33 5:34 5:34 6:34 6:34 8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34 22:35 22:35
6:09 6:09 7:21 7:21 8:04 8:04 8:44 8:44 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:34 21:34 22:34 22:34 5:36 5:36 6:36 6:36 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:36 22:36
6:11 6:11 7:23 7:23 8:06 8:06 8:46 8:46 9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:36 21:36 22:36 22:36 5:36 5:36 6:36 6:36 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:36 22:36
6:13 6:13 7:25 7:25 8:08 8:08 8:48 8:48 9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:37 21:37 22:37 22:37 5:38 5:38 6:38 6:38 8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38 22:37 22:37
6:15 6:15 7:27 7:27 8:10 8:10 8:50 8:50 9:40 9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 21:38 21:38 22:38 22:38 5:40 5:40 6:40 6:40 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40 22:38 22:38
6:17 6:17 7:29 7:29 8:12 8:12 8:52 8:52 9:42 9:42 10:42 10:42 11:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 21:39 21:39 22:39 22:39 5:42 5:42 6:42 6:42 8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42 22:39 22:39
K 6:18 K 7:30 K 8:13 K 8:53 K 9:43 K 10:43 K 11:43 K 12:43 K 13:43 K 14:43 K 15:43 K 16:43 K 17:43 K 18:43 K 19:43 K 20:43 K 21:40 K 22:40 K 5:43 K 6:43 K 8:43 K 10:43 K 12:43 K 14:43 K 16:43 K 18:43 K 20:43 K 22:40

6:18 6:19 7:30 7:31 8:13 8:14 8:53 8:54 9:43 9:44 10:43 10:44 11:43 11:44 12:43 12:44 13:43 13:44 14:43 14:44 15:43 15:44 16:43 16:44 17:43 17:44 18:43 18:44 19:43 19:44 20:43 20:44 21:40 21:41 22:40 22:41 5:43 5:44 6:43 6:44 8:43 8:44 10:43 10:44 12:43 12:44 14:43 14:44 16:43 16:44 18:43 18:44 20:43 20:44 22:40 22:41
6:19 6:20 7:31 7:32 8:14 8:15 8:54 8:55 9:44 9:45 10:44 10:45 11:44 11:45 12:44 12:45 13:44 13:45 14:44 14:45 15:44 15:45 16:44 16:45 17:44 17:45 18:44 18:45 19:44 19:45 20:44 20:45 21:41 21:42 22:41 22:42 5:44 5:45 6:44 6:45 8:44 8:45 10:44 10:45 12:44 12:45 14:44 14:45 16:44 16:45 18:44 18:45 20:44 20:45 22:41 22:42
6:20 6:21 7:32 7:33 8:15 8:16 8:55 8:56 9:45 9:46 10:45 10:46 11:45 11:46 12:45 12:46 13:45 13:46 14:45 14:46 15:45 15:46 16:45 16:46 17:45 17:46 18:45 18:46 19:45 19:46 20:45 20:46 21:42 21:43 22:42 22:43 5:45 5:46 6:45 6:46 8:45 8:46 10:45 10:46 12:45 12:46 14:45 14:46 16:45 16:46 18:45 18:46 20:45 20:46 22:42 22:43
6:21 6:22 7:33 7:34 8:16 8:17 8:56 8:57 9:46 9:47 10:46 10:47 11:46 11:47 12:46 12:47 13:46 13:47 14:46 14:47 15:46 15:47 16:46 16:47 17:46 17:47 18:46 18:47 19:46 19:47 20:46 20:47 21:43 21:44 22:43 22:44 5:46 5:47 6:46 6:47 8:46 8:47 10:46 10:47 12:46 12:47 14:46 14:47 16:46 16:47 18:46 18:47 20:46 20:47 22:43 22:44
6:22 6:23 7:34 7:35 8:17 8:18 8:57 8:58 9:47 9:48 10:47 10:48 11:47 11:48 12:47 12:48 13:47 13:48 14:47 14:48 15:47 15:48 16:47 16:48 17:47 17:48 18:47 18:48 19:47 19:48 20:47 20:48 21:44 21:45 22:44 22:45 5:47 5:48 6:47 6:48 8:47 8:48 10:47 10:48 12:47 12:48 14:47 14:48 16:47 16:48 18:47 18:48 20:47 20:48 22:44 22:45
6:23 6:24 7:35 7:36 8:18 8:19 8:58 8:59 9:48 9:49 10:48 10:49 11:48 11:49 12:48 12:49 13:48 13:49 14:48 14:49 15:48 15:49 16:48 16:49 17:48 17:49 18:48 18:49 19:48 19:49 20:48 20:49 21:45 21:46 22:45 22:46 5:48 5:49 6:48 6:49 8:48 8:49 10:48 10:49 12:48 12:49 14:48 14:49 16:48 16:49 18:48 18:49 20:48 20:49 22:45 22:46
6:24 6:25 7:36 7:37 8:19 8:20 8:59 9:00 9:49 9:50 10:49 10:50 11:49 11:50 12:49 12:50 13:49 13:50 14:49 14:50 15:49 15:50 16:49 16:50 17:49 17:50 18:49 18:50 19:49 19:50 20:49 20:50 21:46 21:47 22:46 22:47 5:49 5:50 6:49 6:50 8:49 8:50 10:49 10:50 12:49 12:50 14:49 14:50 16:49 16:50 18:49 18:50 20:49 20:50 22:46 22:47
6:25 6:26 7:37 7:38 8:20 8:21 9:00 9:01 9:50 9:51 10:50 10:51 11:50 11:51 12:50 12:51 13:50 13:51 14:50 14:51 15:50 15:51 16:50 16:51 17:50 17:51 18:50 18:51 19:50 19:51 20:50 20:51 21:47 21:48 22:47 22:48 5:50 5:51 6:50 6:51 8:50 8:51 10:50 10:51 12:50 12:51 14:50 14:51 16:50 16:51 18:50 18:51 20:50 20:51 22:47 22:48
6:27 6:28 7:39 7:40 8:22 8:23 9:02 9:03 9:52 9:53 10:52 10:53 11:52 11:53 12:52 12:53 13:52 13:53 14:52 14:53 15:52 15:53 16:52 16:53 17:52 17:53 18:52 18:53 19:52 19:53 20:52 20:53 21:49 21:50 22:49 22:50 5:52 5:53 6:52 6:53 8:52 8:53 10:52 10:53 12:52 12:53 14:52 14:53 16:52 16:53 18:52 18:53 20:52 20:53 22:49 22:50
6:28 6:29 7:40 7:41 8:23 8:24 9:03 9:04 9:53 9:54 10:53 10:54 11:53 11:54 12:53 12:54 13:53 13:54 14:53 14:54 15:53 15:54 16:53 16:54 17:53 17:54 18:53 18:54 19:53 19:54 20:53 20:54 21:50 21:51 22:50 22:51 5:53 5:54 6:53 6:54 8:53 8:54 10:53 10:54 12:53 12:54 14:53 14:54 16:53 16:54 18:53 18:54 20:53 20:54 22:50 22:51
6:29 6:30 7:41 7:42 8:24 8:25 9:04 9:05 9:54 9:55 10:54 10:55 11:54 11:55 12:54 12:55 13:54 13:55 14:54 14:55 15:54 15:55 16:54 16:55 17:54 17:55 18:54 18:55 19:54 19:55 20:54 20:55 21:51 21:52 22:51 22:52 5:54 5:55 6:54 6:55 8:54 8:55 10:54 10:55 12:54 12:55 14:54 14:55 16:54 16:55 18:54 18:55 20:54 20:55 22:51 22:52
6:31 6:32 7:43 7:44 8:26 8:27 9:06 9:07 9:56 9:57 10:56 10:57 11:56 11:57 12:56 12:57 13:56 13:57 14:56 14:57 15:56 15:57 16:56 16:57 17:56 17:57 18:56 18:57 19:56 19:57 20:56 20:57 21:53 21:54 22:53 22:54 5:56 5:57 6:56 6:57 8:56 8:57 10:56 10:57 12:56 12:57 14:56 14:57 16:56 16:57 18:56 18:57 20:56 20:57 22:53 22:54
6:32 6:33 7:44 7:45 8:27 8:28 9:07 9:08 9:57 9:58 10:57 10:58 11:57 11:58 12:57 12:58 13:57 13:58 14:57 14:58 15:57 15:58 16:57 16:58 17:57 17:58 18:57 18:58 19:57 19:58 20:57 20:58 21:54 21:55 22:54 22:55 5:57 5:58 6:57 6:58 8:57 8:58 10:57 10:58 12:57 12:58 14:57 14:58 16:57 16:58 18:57 18:58 20:57 20:58 22:54 22:55
6:33 6:34 7:45 7:46 8:28 8:29 9:08 9:09 9:58 9:59 10:58 10:59 11:58 11:59 12:58 12:59 13:58 13:59 14:58 14:59 15:58 15:59 16:58 16:59 17:58 17:59 18:58 18:59 19:58 19:59 20:58 20:59 21:55 21:56 22:55 22:56 5:58 5:59 6:58 6:59 8:58 8:59 10:58 10:59 12:58 12:59 14:58 14:59 16:58 16:59 18:58 18:59 20:58 20:59 22:55 22:56
6:34 6:35 7:46 7:47 8:29 8:30 9:09 9:10 9:59 10:00 10:59 11:00 11:59 12:00 12:59 13:00 13:59 14:00 14:59 15:00 15:59 16:00 16:59 17:00 17:59 18:00 18:59 19:00 19:59 20:00 20:59 21:00 21:56 21:57 22:56 22:57 5:59 6:00 6:59 7:00 8:59 9:00 10:59 11:00 12:59 13:00 14:59 15:00 16:59 17:00 18:59 19:00 20:59 21:00 22:56 22:57
6:37 6:38 7:49 7:50 8:32 8:33 9:12 9:13 10:02 10:03 11:02 11:03 12:02 12:03 13:02 13:03 14:02 14:03 15:02 15:03 16:02 16:03 17:02 17:03 18:02 18:03 19:02 19:03 20:02 20:03 21:02 21:02 21:58 21:59 22:58 22:59 6:02 6:03 7:02 7:03 9:02 9:03 11:02 11:03 13:02 13:03 15:02 15:03 17:02 17:03 19:02 19:03 21:02 21:02 22:58 22:59
6:39 6:40 7:51 7:52 8:34 8:35 9:14 9:15 10:04 10:05 11:04 11:05 12:04 12:05 13:04 13:05 14:04 14:05 15:04 15:05 16:04 16:05 17:04 17:05 18:04 18:05 19:04 19:05 20:04 20:05 21:04 21:04 22:00 22:01 23:00 23:01 6:04 6:05 7:04 7:05 9:04 9:05 11:04 11:05 13:04 13:05 15:04 15:05 17:04 17:05 19:04 19:05 21:04 21:04 23:00 23:01

                                      7:11 7:12 9:11 9:12 11:11 11:12 13:11 13:12 15:11 15:12 17:11 17:12 19:11 19:12     
14,600 14,600 14,600 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 14,600 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,600 14,600 443,700

14,600 14,600 14,600 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 14,600 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,600 14,600 443,700

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sob ědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,radnice
123 Chaba řovice,kostel
123 Chabařovice,Teplická
123 Chabařovice,Besta
122 Přestanov
122 Přestanov,U Pomníku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku

Délka spoje 30.8.2020 [km] 

431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ
431 Krupka,sídlišt ě
401 Teplice,Olympia

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

cf
db

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 30.8.2020

Linka 592458: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 134 134 136 136 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216 218 218 220 220 222 222
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                                        8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44     

4:46 4:46 5:51 5:51 6:46 6:46 8:01 8:01 8:51 8:51 9:51 9:51 10:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 21:55 21:55   6:51 6:51 8:51 8:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 21:55 21:55 23:10 23:10
4:48 4:48 5:53 5:53 6:48 6:48 8:03 8:03 8:53 8:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:57 21:57   6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 21:57 21:57 23:12 23:12
4:51 4:51 5:56 5:56 6:51 6:51 8:06 8:06 8:56 8:56 9:56 9:56 10:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 21:59 21:59   6:56 6:56 8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 21:59 21:59 23:14 23:14
4:52 4:52 5:57 5:57 6:52 6:52 8:07 8:07 8:57 8:57 9:57 9:57 10:57 10:57 11:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 22:00 22:00   6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57 22:00 22:00 23:15 23:15
4:53 4:53 5:58 5:58 6:53 6:53 8:08 8:08 8:58 8:58 9:58 9:58 10:58 10:58 11:58 11:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 22:01 22:01   6:58 6:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 22:01 22:01 23:16 23:16
4:54 4:54 5:59 5:59 6:54 6:54 8:09 8:09 8:59 8:59 9:59 9:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 22:02 22:02   6:59 6:59 8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59 22:02 22:02 23:17 23:17
4:56 4:56 6:01 6:01 6:56 6:56 8:11 8:11 9:01 9:01 10:01 10:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 22:04 22:04 5:04 5:05 7:01 7:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01 22:04 22:04 23:19 23:19
4:57 4:57 6:02 6:02 6:57 6:57 8:12 8:12 9:02 9:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 22:05 22:05 5:05 5:06 7:02 7:02 9:02 9:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02 22:05 22:05 23:20 23:20
4:58 4:58 6:03 6:03 6:58 6:58 8:13 8:13 9:03 9:03 10:03 10:03 11:03 11:03 12:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:06 22:06 5:06 5:07 7:03 7:03 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03 22:06 22:06 23:21 23:21
5:00 5:00 6:05 6:05 7:00 7:00 8:15 8:15 9:05 9:05 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:08 22:08 5:08 5:09 7:05 7:05 9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05 22:08 22:08 23:23 23:23
5:01 5:01 6:06 6:06 7:01 7:01 8:16 8:16 9:06 9:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:09 22:09 5:09 5:10 7:06 7:06 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06 22:09 22:09 23:24 23:24
5:02 5:02 6:07 6:07 7:02 7:02 8:17 8:17 9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 22:10 22:10 5:10 5:11 7:07 7:07 9:07 9:07 11:07 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07 22:10 22:10 23:25 23:25
5:03 5:03 6:08 6:08 7:03 7:03 8:18 8:18 9:08 9:08 10:08 10:08 11:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:11 22:11 5:11 5:12 7:08 7:08 9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 21:08 21:08 22:11 22:11 23:26 23:26
5:04 5:04 6:09 6:09 7:04 7:04 8:19 8:19 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:12 22:12 5:12 5:13 7:09 7:09 9:09 9:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 22:12 22:12 23:27 23:27
5:05 5:05 6:10 6:10 7:05 7:05 8:20 8:20 9:10 9:10 10:10 10:10 11:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:13 22:13 5:13 5:14 7:10 7:10 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10 21:10 21:10 22:13 22:13 23:28 23:28
5:06 5:06 6:11 6:11 7:06 7:06 8:21 8:21 9:11 9:11 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:14 22:14 5:14 5:15 7:11 7:11 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11 21:11 21:11 22:14 22:14 23:29 23:29
5:07 5:07 6:12 6:12 7:07 7:07 8:22 8:22 9:12 9:12 10:12 10:12 11:12 11:12 12:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:15 22:15 5:15 5:16 7:12 7:12 9:12 9:12 11:12 11:12 13:12 13:12 15:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12 21:12 21:12 22:15 22:15 23:30 23:30
K 5:08 K 6:13 K 7:08 K 8:23 K 9:13 K 10:13 K 11:13 K 12:13 K 13:13 K 14:13 K 15:13 K 16:13 K 17:13 K 18:13 K 19:13 K 20:13 K 21:13 K 22:16 K 5:17 K 7:13 K 9:13 K 11:13 K 13:13 K 15:13 K 17:13 K 19:13 K 21:13 K 22:16 K 23:31

5:08 5:09 6:13 6:14 7:08 7:09 8:23 8:24 9:13 9:14 10:13 10:14 11:13 11:14 12:13 12:14 13:13 13:14 14:13 14:14 15:13 15:14 16:13 16:14 17:13 17:14 18:13 18:14 19:13 19:14 20:13 20:14 21:13 21:14 22:16 22:17 5:16 5:18 7:13 7:14 9:13 9:14 11:13 11:14 13:13 13:14 15:13 15:14 17:13 17:14 19:13 19:14 21:13 21:14 22:16 22:17 23:31 23:32
5:10 5:11 6:15 6:16 7:10 7:11 8:25 8:26 9:15 9:16 10:15 10:16 11:15 11:16 12:15 12:16 13:15 13:16 14:15 14:16 15:15 15:16 16:15 16:16 17:15 17:16 18:15 18:16 19:15 19:16 20:15 20:16 21:14 21:15 22:17 22:18 5:18 5:20 7:15 7:16 9:15 9:16 11:15 11:16 13:15 13:16 15:15 15:16 17:15 17:16 19:15 19:16 21:14 21:15 22:17 22:18 23:32 23:33
5:12 5:13 6:17 6:18 7:12 7:13 8:27 8:28 9:17 9:18 10:17 10:18 11:17 11:18 12:17 12:18 13:17 13:18 14:17 14:18 15:17 15:18 16:17 16:18 17:17 17:18 18:17 18:18 19:17 19:18 20:17 20:18 21:15 21:16 22:18 22:19 5:20 5:22 7:17 7:18 9:17 9:18 11:17 11:18 13:17 13:18 15:17 15:18 17:17 17:18 19:17 19:18 21:15 21:16 22:18 22:19 23:33 23:34
5:14 5:15 6:19 6:20 7:14 7:15 8:29 8:30 9:19 9:20 10:19 10:20 11:19 11:20 12:19 12:20 13:19 13:20 14:19 14:20 15:19 15:20 16:19 16:20 17:19 17:20 18:19 18:20 19:19 19:20 20:19 20:20 21:16 21:17 22:19 22:20 5:22 5:24 7:19 7:20 9:19 9:20 11:19 11:20 13:19 13:20 15:19 15:20 17:19 17:20 19:19 19:20 21:16 21:17 22:19 22:20 23:34 23:35

  6:19 6:20 7:14 7:15 8:31 8:31 9:21 9:21 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:18 21:18 22:21 22:21 5:22 5:24 7:19 7:20 9:19 9:20 11:19 11:20 13:19 13:20 15:19 15:20 17:19 17:20 19:19 19:20 21:16 21:17 22:19 22:20 23:34 23:35
  6:20 6:21 7:15 7:16 8:32 8:32 9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:19 21:19 22:22 22:22 5:23 5:25 7:20 7:21 9:20 9:21 11:20 11:21 13:20 13:21 15:20 15:21 17:20 17:21 19:20 19:21 21:17 21:18 22:20 22:21 23:35 23:36
  6:22 6:23 7:17 7:18 8:34 8:34 9:24 9:24 10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:20 21:20 22:23 22:23 5:25 5:27 7:22 7:23 9:22 9:23 11:22 11:23 13:22 13:23 15:22 15:23 17:22 17:23 19:22 19:23 21:18 21:19 22:21 22:22 23:36 23:37
      8:36 8:36 9:26 9:26 10:26 10:26 11:26 11:26 12:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:21 21:21 22:24 22:24                       

14,000 14,700 14,700 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 10,900 14,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,700 14,700 454,500
14,000 14,700 14,700 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 10,900 14,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,700 14,700 454,500

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

458 Teplice,Sob ědruhy-Krupka-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Olympia
431 Krupka,sídlišt ě
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
122 Přestanov,U Pomníku
122 Přestanov
123 Chabařovice,Besta
123 Chabařovice,Teplická
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel

Ústí n.L.,,Pětidomí

123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice

X

101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Krajský soud

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 30.8.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101

6
+
ce
cf
db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592459: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

PRACOVNÍ DNY

101
Xfd
H

7:40
7:42
7:49
7,000 7,000
7,000 7,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 16.3. do 12.12.

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Petrovice,Krásný Les,kone čná
125 Petrovice,Krásný Les
137 Petrovice,škola

K
H
X
fd

125



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592459: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

PRACOVNÍ DNY

104
Xfd
H

13:46
13:53
13:55
7,000 7,000
7,000 7,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 16.3. do 12.12.

459 Petrovice-Petrovice,Krásný Les

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Petrovice,škola
125 Petrovice,Krásný Les
125 Petrovice,Krásný Les,kone čná

K
H
X
fd

137



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592460: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103
Xfd Xfd
H H

7:30 14:50
7:31 14:51
7:33 14:53
7:34 14:54
7:37 14:57
4,700 4,700 9,400
4,700 4,700 9,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 16.3. do 12.12.

Zóna Zastávka

460 Libouchec-Libouchec, Čermná

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,kino
131 Libouchec,u Hájků

fd

131 Libouchec,rozc.
131 Libouchec, Čermná

H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592460: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104
Xfd Xfd
H H

7:38 14:58
7:41 15:01
7:42 15:02
7:44 15:04
7:45 15:05
4,700 4,700 9,400
4,700 4,700 9,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 16.3. do 12.12.

Zóna Zastávka

460 Libouchec, Čermná-Libouchec

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

131 Libouchec, Čermná
131 Libouchec,rozc.
131 Libouchec,u Hájků

fd

131 Libouchec,kino
131 Libouchec,ObÚ

H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 14.6.2020
Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 201 203 205 207 209 211 213
X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:04 7:04 8:04 10:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
6:06 7:06 8:06 10:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
6:08 7:08 8:08 10:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
6:10 7:10 8:10 10:10  13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
6:12 7:12 8:12 10:12  13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
6:15 7:15 8:15 10:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
6:22 7:22  10:22 12:22  14:22 15:22 16:22 17:22           
6:23 7:23  10:23 K  K K K K           
K K  K 12:24  14:24 15:24 16:24 17:24           
K K  K 12:25  14:25 15:25 16:25 17:25           
K K  K 12:27  14:27 15:27 16:27 17:27           

6:26 7:26  10:26 12:29  14:29 15:29 16:29 17:29           
13,900 13,900 9,000 13,900 8,400 9,000 16,100 16,100 16,100 16,100 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 222,500
13,900 13,900 9,000 13,900 8,400 9,000 16,100 16,100 16,100 16,100 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 222,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

632 Lovečkovice - Úšt ěk,Konojedy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

641 Lovečkovice
642 Levín,Horní Vysoké
642 Úštěk,Hradec
631 Úštěk,Dolní Vysoké
631 Úštěk,Habřina
631 Úštěk,motel

631 Úštěk,Ličenice,rozc.
631 Úštěk,Starý Týn

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,sídliště

6
+

Délka spoje 14.6.2020 [km] 
Délka spoje 14.6.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

631 Úštěk,Držovice
631 Úštěk,Brusov
631 Úštěk,Konojedy

631 Úštěk,Starý Týn,rozc.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 14.6.2020
Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 202 204 206 208 210 212 214
X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Z4:15  6:27 7:27  10:27 12:30  14:30 15:30 16:30 17:30          
Z4:17  6:29 7:29  10:29 K  K K K K          
Z4:19  6:31 7:31  10:31 K  K K K K          
Z4:20  6:32 7:32  10:32 K  K K K K          

K  K K  K 12:33  14:33 15:33 16:33 17:33          
Z4:22  6:34 7:34  10:34 12:34  14:34 15:34 16:34 17:34          
4:24 5:36 6:36 7:36 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
4:26 5:38 6:38 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
4:28 5:40 6:40 7:40 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
4:29 5:41 6:41 7:41 9:41  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
4:32 5:44 6:44 7:44 9:44  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
4:34 5:46 6:46 7:46 9:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
4:36 5:48 6:48 7:48 9:48  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
4:38 5:50 6:50 7:50 9:50  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
4:40 5:52 6:52 7:52 9:52  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

16,000 8,900 16,000 16,000 8,900 8,400 13,800 8,900 13,800 13,800 13,800 13,800 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 232,200
16,000 8,900 16,000 16,000 8,900 8,400 13,800 8,900 13,800 13,800 13,800 13,800 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 232,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 111 880, a to nejméně jeden den před jízdou spoje; výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

632 Úštěk,Konojedy - Love čkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Konojedy
631 Úštěk,Brusov
631 Úštěk,Držovice
631 Úštěk,Starý Týn
631 Úštěk,Ličenice,rozc.
631 Úštěk,Starý Týn,rozc.
631 Úštěk,sídlišt ě
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

642 Úštěk,Hradec
642 Levín,Horní Vysoké
641 Love čkovice

631 Úštěk,motel
631 Úštěk,Habřina
631 Úštěk,Dolní Vysoké

6
+
Z

Délka spoje 14.6.2020 [km] 
Délka spoje 14.6.2020 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 30.08.2020

Linka 592801: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

103 101 103 101 203 205 207 209 201 203 205 207 209 201
X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H

1:08 23:38 1:08 23:38 1:08 2:08 3:08 4:43 23:38 1:08 2:08 3:08 4:43 23:38
1:09 23:39 1:09 23:39 1:09 2:09 3:09 4:44 23:39 1:09 2:09 3:09 4:44 23:39
1:10 23:40 1:10 23:40 1:10 2:10 3:10 4:45 23:40 1:10 2:10 3:10 4:45 23:40

 db23:40  db23:40     ce23:40     ce23:40

 db23:40  db23:40     ce23:40     ce23:40

1:11 23:41 1:11 23:41 1:11 2:11 3:11 4:46 23:41 1:11 2:11 3:11 4:46 23:41
1:12 23:42 1:12 23:42 1:12 2:12 3:12 4:47 23:42 1:12 2:12 3:12 4:47 23:42
1:13 23:43 1:13 23:43 1:13 2:13 3:13 4:48 23:43 1:13 2:13 3:13 4:48 23:43
1:14 23:44 K K 1:14 2:14 3:14 4:49 23:44 K K K K K
1:15 23:45 1:14 23:44 1:15 2:15 3:15 4:50 23:45 1:14 2:14 3:14 4:49 23:44
1:16 23:46 1:15 23:45 1:16 2:16 3:16 4:51 23:46 1:15 2:15 3:15 4:50 23:45
1:17 23:47 1:16 23:46 1:17 2:17 3:17 4:52 23:47 1:16 2:16 3:16 4:51 23:46
1:18 23:48 1:17 23:47 1:18 2:18 3:18 4:53 23:48 1:17 2:17 3:17 4:52 23:47
1:19 23:49 1:18 23:48 1:19 2:19 3:19 4:54 23:49 1:18 2:18 3:18 4:53 23:48
1:20 23:50 1:19 23:49 1:20 2:20 3:20 4:55 23:50 1:19 2:19 3:19 4:54 23:49
1:21 23:51 1:20 23:50 1:21 2:21 3:21 4:56 23:51 1:20 2:20 3:20 4:55 23:50
1:22 23:52 1:21 23:51 1:22 2:22 3:22 4:57 23:52 1:21 2:21 3:21 4:56 23:51
1:24 23:54 1:23 23:53 1:24 2:24 3:24 4:59 23:54 1:23 2:23 3:23 4:58 23:53
1:26 23:56 1:25 23:55 1:26 2:26 3:26 5:01 23:56 1:25 2:25 3:25 5:00 23:55
1:27 23:57 1:26 23:56 1:27 2:27 3:27 5:02 23:57 1:26 2:26 3:26 5:01 23:56
1:29 23:59 1:28 23:58 1:29 2:29 3:29 5:04 23:59 1:28 2:28 3:28 5:03 23:58
1:30 0:00 1:29 23:59 1:30 2:30 3:30 5:05 0:00 1:29 2:29 3:29 5:04 23:59
1:32 0:02 1:31 0:01 1:32 2:32 3:32  0:02 1:31 2:31 3:31  0:01
1:33 0:03 1:32 0:02 1:33 2:33 3:33  0:03 1:32 2:32 3:32  0:02
1:34 0:04 1:33 0:03 1:34 2:34 3:34  0:04 1:33 2:33 3:33  0:03
1:35 0:05 1:34 0:04 1:35 2:35 3:35  0:05 1:34 2:34 3:34  0:04
1:37 0:07 1:36 0:06 1:37 2:37 3:37  0:07 1:36 2:36 3:36  0:06

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 13,800 16,900 115,200
16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 13,800 16,900 115,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 801
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

801 Ústí n.L.-Chaba řovice-Chlumec-Krupka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

± 451  Homole u Panny
± 452  Bahratal

101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,koupaliště
121 Chabařovice,strojírny
121 Chlumec
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec,Stradov

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ

122 Přestanov,U Pomníku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku

X
6
+

Délka spoje 25.05.2020 [km] 

Délka spoje 30.08.2020 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 30.08.2020

Linka 592801: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 102 104 202 204 206 208 202 204 206 208
X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H

0:18 4:08 0:18 4:08 0:08 1:38 2:38 4:08 0:08 1:38 2:38 4:08
0:20 4:10 0:20 4:10 0:10 1:40 2:40 4:10 0:10 1:40 2:40 4:10
0:21 4:11 0:21 4:11 0:11 1:41 2:41 4:11 0:11 1:41 2:41 4:11
0:22 4:12 0:22 4:12 0:12 1:42 2:42 4:12 0:12 1:42 2:42 4:12
0:23 4:13 0:23 4:13 0:13 1:43 2:43 4:13 0:13 1:43 2:43 4:13
0:25 4:15 0:25 4:15 0:15 1:45 2:45 4:15 0:15 1:45 2:45 4:15
0:26 4:16 0:26 4:16 0:16 1:46 2:46 4:16 0:16 1:46 2:46 4:16
0:28 4:18 0:28 4:18 0:18 1:48 2:48 4:18 0:18 1:48 2:48 4:18
0:29 4:19 0:29 4:19 0:19 1:49 2:49 4:19 0:19 1:49 2:49 4:19
0:31 4:21 0:31 4:21 0:21 1:51 2:51 4:21 0:21 1:51 2:51 4:21
0:33 4:23 0:33 4:23 0:23 1:53 2:53 4:23 0:23 1:53 2:53 4:23
0:34 4:24 0:34 4:24 0:24 1:54 2:54 4:24 0:24 1:54 2:54 4:24
0:35 4:25 0:35 4:25 0:25 1:55 2:55 4:25 0:25 1:55 2:55 4:25
0:36 4:26 0:36 4:26 0:26 1:56 2:56 4:26 0:26 1:56 2:56 4:26
0:37 4:27 0:37 4:27 0:27 1:57 2:57 4:27 0:27 1:57 2:57 4:27
0:38 4:28 0:38 4:28 0:28 1:58 2:58 4:28 0:28 1:58 2:58 4:28
0:39 4:29 0:39 4:29 0:29 1:59 2:59 4:29 0:29 1:59 2:59 4:29
0:40 4:30 0:40 4:30 0:30 2:00 3:00 4:30 0:30 2:00 3:00 4:30
0:41 4:31 K K 0:31 2:01 3:01 4:31 K K K K
0:42 4:32 0:41 4:31 0:32 2:02 3:02 4:32 0:31 2:01 3:01 4:31
0:43 4:33 0:42 4:32 0:33 2:03 3:03 4:33 0:32 2:02 3:02 4:32
0:44 4:34 0:43 4:33 0:34 2:04 3:04 4:34 0:33 2:03 3:03 4:33
0:45 4:35 0:44 4:34 0:35 2:05 3:05 4:35 0:34 2:04 3:04 4:34
0:46 4:36 0:45 4:35 0:36 2:06 3:06 4:36 0:35 2:05 3:05 4:35
0:47 4:37 0:46 4:36 0:37 2:07 3:07 4:37 0:36 2:06 3:06 4:36

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 101,400
16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 101,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

801 Krupka-Chlumec-Chaba řovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
122 Přestanov,U Pomníku
121 Chlumec,Stradov
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec
121 Chabařovice,strojírny
123 Chabařovice,koupaliště
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel

Ústí n.L.,,Pětidomí

123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice

Ústí n.L.,hl.nádr.
Délka spoje 25.05.2020 [km] 

Délka spoje 30.08.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,U Vozovny
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101

H
X
6
+

101



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Děčínsko 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 99 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 100 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 1.7.2020 - 31.8.2020 6,700 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 102 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1681,700 DCa12 251

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 1.7.2020 - 31.8.2020 6,700 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 1.7.2020 - 31.8.2020 6,700 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 1.7.2020 - 31.8.2020 6,700 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 1.7.2020 - 31.8.2020 6,700 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 1.7.2020 - 31.8.2020 6,700 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 1.7.2020 - 31.8.2020 6,700 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 1.7.2020 - 31.8.2020 6,700 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 1.7.2020 - 31.8.2020 6,700 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 151 1.9.2020 - 31.12.2020 6,700 556,100 SC_12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 101 2.1.2020 - 31.12.2020 22,800 5722,800 DCa12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 102 2.1.2020 - 31.12.2020 19,100 4794,100 DCa12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 2.1.2020 - 31.12.2020 12,200 3062,200 DCa12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 104 2.1.2020 - 31.12.2020 9,700 2434,700 DCa12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 2.1.2020 - 31.12.2020 17,700 4442,700 DCa12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 2.1.2020 - 31.12.2020 12,100 3037,100 DCa12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 2.1.2020 - 31.12.2020 14,400 3614,400 DCa12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 108 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 DCa12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 2.1.2020 - 31.12.2020 14,500 3016,000 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 1.7.2020 - 31.8.2020 14,500 623,500 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 2.1.2020 - 31.12.2020 14,400 2995,200 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 1.7.2020 - 31.8.2020 14,400 619,200 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 2.1.2020 - 31.12.2020 14,400 2995,200 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 1.7.2020 - 31.8.2020 14,400 619,200 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 2.1.2020 - 31.12.2020 5,700 1185,600 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 1.7.2020 - 31.8.2020 5,700 245,100 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 2.1.2020 - 31.12.2020 4,900 1019,200 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 1.7.2020 - 31.8.2020 4,900 210,700 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 2.1.2020 - 31.12.2020 14,400 2995,200 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 1.7.2020 - 31.8.2020 14,400 619,200 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 2.1.2020 - 31.12.2020 17,600 3660,800 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 1.7.2020 - 31.8.2020 17,600 756,800 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 2.1.2020 - 31.12.2020 17,600 3660,800 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 1.7.2020 - 31.8.2020 17,600 756,800 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 2.1.2020 - 31.12.2020 9,500 1976,000 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 1.7.2020 - 31.8.2020 9,500 408,500 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 2.1.2020 - 31.12.2020 9,500 1976,000 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 1.7.2020 - 31.8.2020 9,500 408,500 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 2.1.2020 - 31.12.2020 4,900 1019,200 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 1.7.2020 - 31.8.2020 4,900 210,700 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 2.1.2020 - 31.12.2020 4,900 1019,200 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 1.7.2020 - 31.8.2020 4,900 210,700 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 151 1.9.2020 - 31.12.2020 5,200 431,600 SC_12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 152 1.9.2020 - 31.12.2020 5,200 431,600 SC_12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 301 1.7.2020 - 31.8.2020 13,700 589,100 DCa12 43

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 101 2.1.2020 - 31.12.2020 15,900 3990,900 DCa12 251

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 2.1.2020 - 31.12.2020 24,600 5116,800 DCa12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 1.7.2020 - 31.8.2020 24,600 1057,800 LTa9 43

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 2.1.2020 - 31.12.2020 7,300 1518,400 DCa12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 1.7.2020 - 31.8.2020 7,300 313,900 LTa9 43

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 2.1.2020 - 31.12.2020 15,900 3990,900 DCa12 251

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 2.1.2020 - 31.12.2020 24,600 5116,800 DCa12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 1.7.2020 - 31.8.2020 24,600 1057,800 DCa12 43

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 2.1.2020 - 31.12.2020 24,600 5116,800 DCa12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 1.7.2020 - 31.8.2020 24,600 1057,800 LTa9 43

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 2.1.2020 - 31.12.2020 24,600 5116,800 DCa12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 1.7.2020 - 31.8.2020 24,600 1057,800 LTa9 43

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 2.1.2020 - 31.12.2020 24,600 5116,800 DCa12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 1.7.2020 - 31.8.2020 24,600 1057,800 DCa12 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 2.1.2020 - 31.12.2020 16,400 3411,200 DCa12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 1.7.2020 - 31.8.2020 16,400 705,200 LTa9 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 102 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1681,700 DCa12 251

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 2.1.2020 - 31.12.2020 8,200 1705,600 DCa12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 1.7.2020 - 31.8.2020 8,200 352,600 LTa9 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 2.1.2020 - 31.12.2020 8,200 1705,600 DCa12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 1.7.2020 - 31.8.2020 8,200 352,600 LTa9 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 2.1.2020 - 31.12.2020 16,400 3411,200 DCa12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 1.7.2020 - 31.8.2020 16,400 705,200 LTa9 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 2.1.2020 - 31.12.2020 16,400 3411,200 DCa12 208

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje

Vymezení linek a spoj ů

Příloha 1c - rok 2020

Děčínsko

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů



Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 1.7.2020 - 31.8.2020 16,400 705,200 LTa9 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 107 2.1.2020 - 31.12.2020 8,200 1705,600 DCa12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 2.1.2020 - 31.12.2020 8,200 1705,600 DCa12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 1.7.2020 - 31.8.2020 8,200 352,600 LTa9 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 109 2.1.2020 - 31.12.2020 8,200 2058,200 DCa12 251

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 110 2.1.2020 - 31.12.2020 8,200 1705,600 DCa12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 112 2.1.2020 - 31.12.2020 16,400 4116,400 DCa12 251

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 2.1.2020 - 31.12.2020 1,500 312,000 DCa12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1.7.2020 - 31.8.2020 1,500 64,500 DCa12 43

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 101 2.1.2020 - 12.6.2020 13,800 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 101 15.6.2020 - 31.12.2020 13,800 1904,400 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 2.1.2020 - 12.6.2020 13,900 1570,700 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 15.6.2020 - 31.12.2020 15,000 2070,000 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 2.1.2020 - 12.6.2020 13,800 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 15.6.2020 - 31.12.2020 13,800 1904,400 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 104 2.1.2020 - 12.6.2020 12,100 1367,300 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 104 15.6.2020 - 31.12.2020 13,200 1821,600 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 2.1.2020 - 12.6.2020 13,800 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15.6.2020 - 31.12.2020 15,000 1425,000 SC_12 95

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 1.7.2020 - 31.8.2020 15,000 645,000 SC_12 43

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 106 2.1.2020 - 12.6.2020 11,400 1288,200 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 106 15.6.2020 - 31.12.2020 12,500 1725,000 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 2.1.2020 - 12.6.2020 13,800 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15.6.2020 - 31.12.2020 15,000 1425,000 SC_12 95

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 1.7.2020 - 31.8.2020 15,000 645,000 SC_12 43

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 2.1.2020 - 31.12.2020 12,100 2516,800 SC_12 208

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 1.7.2020 - 31.8.2020 12,100 520,300 SC_12 43

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 109 2.1.2020 - 12.6.2020 13,800 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 109 15.6.2020 - 31.12.2020 15,000 2070,000 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 2.1.2020 - 31.12.2020 12,100 2516,800 SC_12 208

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 1.7.2020 - 31.8.2020 12,100 520,300 SC_12 43

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 111 2.1.2020 - 12.6.2020 13,800 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 111 15.6.2020 - 31.12.2020 15,000 2070,000 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 112 2.1.2020 - 31.12.2020 12,100 3037,100 SC_12 251

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 113 2.1.2020 - 12.6.2020 10,400 1175,200 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 113 15.6.2020 - 31.12.2020 11,600 1600,800 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 114 2.1.2020 - 31.12.2020 12,100 3037,100 SC_12 251

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 115 2.1.2020 - 12.6.2020 13,800 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 115 15.6.2020 - 31.12.2020 15,000 2070,000 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 116 2.1.2020 - 31.12.2020 10,500 2635,500 SC_12 251

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 117 2.1.2020 - 12.6.2020 13,800 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 117 15.6.2020 - 31.12.2020 15,000 2070,000 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 118 2.1.2020 - 31.12.2020 12,100 3037,100 SC_12 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 100 2.1.2020 - 31.12.2020 5,600 1405,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 102 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263,000 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 103 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 104 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 105 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 106 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 107 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 108 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 2.1.2020 - 31.12.2020 13,200 3313,200 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 2.1.2020 - 31.12.2020 15,600 3915,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 114 2.1.2020 - 31.12.2020 15,600 3915,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 115 2.1.2020 - 31.12.2020 12,800 3212,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 116 2.1.2020 - 31.12.2020 10,800 2710,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 117 2.1.2020 - 31.12.2020 25,700 6450,700 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 118 2.1.2020 - 31.12.2020 15,900 3990,900 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 119 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 120 2.1.2020 - 31.12.2020 23,500 5898,500 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 121 2.1.2020 - 31.12.2020 10,500 2635,500 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 122 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 123 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 124 2.1.2020 - 31.12.2020 10,800 2710,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 125 2.1.2020 - 31.12.2020 10,500 2635,500 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 126 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 127 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 128 2.1.2020 - 31.12.2020 10,800 2710,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 129 2.1.2020 - 31.12.2020 10,500 2635,500 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 130 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 131 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 132 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 133 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 134 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 135 2.1.2020 - 31.12.2020 25,700 6450,700 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 136 2.1.2020 - 31.12.2020 15,900 3990,900 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 137 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 138 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 139 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 140 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 144 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 145 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 146 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 147 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 148 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 149 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251



Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 150 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 151 2.1.2020 - 31.12.2020 15,600 3915,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 152 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 153 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 154 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 155 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 156 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 157 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 158 2.1.2020 - 31.12.2020 15,600 3915,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 159 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 160 2.1.2020 - 31.12.2020 15,900 3990,900 DCa12 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 161 2.1.2020 - 31.12.2020 15,600 3915,600 DCa12 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 162 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 163 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 164 2.1.2020 - 31.12.2020 15,900 3990,900 DCa12 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 165 2.1.2020 - 31.12.2020 15,600 3915,600 DCa12 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 166 2.1.2020 - 31.12.2020 10,800 2710,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 198 1.9.2020 - 31.12.2020 11,200 873,600 SC_12 78

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 201 4.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1778,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 202 4.1.2020 - 27.12.2020 13,000 1482,000 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 203 4.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4514,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 204 4.1.2020 - 27.12.2020 39,200 4468,800 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 205 4.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1778,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 206 4.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1812,600 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 207 4.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4514,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 208 4.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1812,600 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 209 1.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 210 4.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4514,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 211 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 212 1.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 213 1.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 214 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 215 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 216 1.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 217 1.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 218 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 219 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 220 1.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 221 1.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 222 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 223 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 224 1.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 225 1.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 226 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 227 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 228 1.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 229 1.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 230 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 231 1.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 232 1.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 233 1.1.2020 - 27.12.2020 39,200 4508,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 234 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 235 1.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 236 1.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 238 1.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 101 1.7.2020 - 31.8.2020 17,900 769,700 DCa12 43

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 102 1.7.2020 - 31.8.2020 18,000 774,000 DCa12 43

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 103 1.7.2020 - 31.8.2020 17,900 769,700 DCa12 43

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 104 1.7.2020 - 31.8.2020 18,000 774,000 DCa12 43

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 201 1.1.2020 - 27.12.2020 17,900 2058,500 DCa12 115

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 202 1.1.2020 - 27.12.2020 18,000 2070,000 DCa12 115

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 203 28.3.2020 - 1.11.2020 17,900 1270,900 DCa12 71

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 204 28.3.2020 - 1.11.2020 18,000 1278,000 DCa12 71

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 205 1.1.2020 - 27.12.2020 17,900 2058,500 DCa12 115

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 206 1.1.2020 - 27.12.2020 18,000 2070,000 DCa12 115

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 207 28.3.2020 - 1.11.2020 17,900 1270,900 DCa12 71

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 208 28.3.2020 - 1.11.2020 18,000 1278,000 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 2.1.2020 - 27.3.2020 22,300 1382,600 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 2.1.2020 - 27.3.2020 22,400 1388,800 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 2.1.2020 - 27.3.2020 22,300 1382,600 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 2.1.2020 - 27.3.2020 22,400 1388,800 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 105 2.1.2020 - 27.3.2020 22,300 1382,600 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 2.1.2020 - 27.3.2020 22,400 1388,800 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 107 2.1.2020 - 27.3.2020 22,300 1382,600 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 108 2.1.2020 - 27.3.2020 22,400 1388,800 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 109 2.1.2020 - 27.3.2020 22,300 1382,600 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 110 2.1.2020 - 27.3.2020 22,400 1388,800 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 111 2.1.2020 - 27.3.2020 22,300 1382,600 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 112 2.1.2020 - 27.3.2020 22,400 1388,800 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 4.1.2020 - 22.3.2020 22,300 535,200 DCa12 24

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 4.1.2020 - 22.3.2020 22,400 537,600 DCa12 24

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 1.1.2020 - 22.3.2020 24,500 612,500 DCa12 25

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 1.1.2020 - 22.3.2020 24,600 615,000 DCa12 25

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 205 1.1.2020 - 22.3.2020 22,300 557,500 DCa12 25

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 206 1.1.2020 - 22.3.2020 22,400 560,000 DCa12 25

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 207 1.1.2020 - 22.3.2020 24,500 612,500 DCa12 25

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 208 1.1.2020 - 22.3.2020 24,600 615,000 DCa12 25

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 209 1.1.2020 - 22.3.2020 22,300 557,500 DCa12 25

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 210 1.1.2020 - 22.3.2020 22,400 560,000 DCa12 25

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 7.11.2020 - 27.12.2020 8,600 163,400 DCa12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 7.11.2020 - 27.12.2020 8,600 163,400 DCa12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 7.11.2020 - 27.12.2020 8,600 163,400 DCa12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 7.11.2020 - 27.12.2020 8,600 163,400 DCa12 19



Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 301 1.6.2020 - 2.10.2020 53,400 2403,000 DCa12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 302 1.6.2020 - 2.10.2020 53,400 2403,000 DCa12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 303 1.6.2020 - 2.10.2020 29,300 2578,400 DCa12 88

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 304 1.6.2020 - 2.10.2020 53,400 2403,000 DCa12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 305 1.6.2020 - 2.10.2020 29,300 1318,500 DCa12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 306 1.6.2020 - 2.10.2020 29,400 1323,000 DCa12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 307 1.6.2020 - 2.10.2020 53,400 4699,200 DCa12 88

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 308 1.6.2020 - 2.10.2020 29,400 1323,000 DCa12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 309 1.6.2020 - 2.10.2020 3,800 171,000 DCa12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 310 1.6.2020 - 2.10.2020 32,600 1467,000 DCa12 45

Děčínsko 435 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 400 28.3.2020 - 1.11.2020 29,400 1528,800 DCa12 52

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 401 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 402 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 405 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 406 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 435 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 501 1.7.2020 - 31.8.2020 37,200 1599,600 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 502 1.7.2020 - 31.8.2020 29,400 1264,200 DCa12 43

Děčínsko 437 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 503 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 504 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 1603,900 DCa12 43

Děčínsko 439 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 505 1.7.2020 - 31.8.2020 29,300 1259,900 DCa12 43

Děčínsko 440 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 506 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 441 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 507 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 442 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 508 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 1603,900 DCa12 43

Děčínsko 443 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 510 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 444 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 511 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 445 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 512 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 446 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 513 1.7.2020 - 31.8.2020 37,200 1599,600 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 514 1.7.2020 - 31.8.2020 29,400 1264,200 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 515 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 516 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 517 1.7.2020 - 31.8.2020 37,200 1599,600 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 518 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 1603,900 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 520 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 521 1.7.2020 - 31.8.2020 37,200 1599,600 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 522 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 1603,900 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 523 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 524 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 525 1.7.2020 - 31.8.2020 29,300 1259,900 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 526 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 1603,900 DCa12 43

Děčínsko 435 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 601 1.7.2020 - 31.8.2020 37,200 706,800 DCa12 19

Děčínsko 436 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 602 1.7.2020 - 31.8.2020 29,400 558,600 DCa12 19

Děčínsko 437 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 603 1.7.2020 - 31.8.2020 29,300 556,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 604 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 708,700 DCa12 19

Děčínsko 439 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 605 1.7.2020 - 31.8.2020 29,300 556,700 DCa12 19

Děčínsko 440 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 606 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 708,700 DCa12 19

Děčínsko 441 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 607 1.7.2020 - 31.8.2020 37,200 706,800 DCa12 19

Děčínsko 442 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 608 1.7.2020 - 31.8.2020 29,400 558,600 DCa12 19

Děčínsko 443 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 609 1.7.2020 - 31.8.2020 37,200 706,800 DCa12 19

Děčínsko 444 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 610 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 708,700 DCa12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 611 1.7.2020 - 31.8.2020 37,200 706,800 DCa12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 612 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 708,700 DCa12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 613 1.7.2020 - 31.8.2020 29,300 556,700 DCa12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 614 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 708,700 DCa12 19

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 101 1.7.2020 - 31.8.2020 16,900 726,700 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 102 1.7.2020 - 31.8.2020 21,600 928,800 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 103 1.7.2020 - 31.8.2020 21,600 928,800 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 104 1.7.2020 - 31.8.2020 16,900 726,700 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 105 1.7.2020 - 31.8.2020 16,900 726,700 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 106 1.7.2020 - 31.8.2020 21,600 928,800 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 107 1.7.2020 - 31.8.2020 21,600 928,800 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 108 1.7.2020 - 31.8.2020 16,900 726,700 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 201 28.3.2020 - 1.11.2020 16,900 1199,900 DCc8 71

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 202 28.3.2020 - 1.11.2020 21,600 1533,600 DCc8 71

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 203 28.3.2020 - 1.11.2020 21,600 1533,600 DCc8 71

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 204 28.3.2020 - 1.11.2020 16,900 1199,900 DCc8 71

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 209 28.3.2020 - 1.11.2020 16,900 1199,900 DCc8 71

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 210 28.3.2020 - 1.11.2020 21,600 1533,600 DCc8 71

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 211 28.3.2020 - 1.11.2020 21,600 1533,600 DCc8 71

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 212 28.3.2020 - 1.11.2020 16,900 1199,900 DCc8 71

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 2.1.2020 - 31.12.2020 36,000 9036,000 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 2.1.2020 - 31.12.2020 29,000 7279,000 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 2.1.2020 - 31.12.2020 20,000 5020,000 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 2.1.2020 - 31.12.2020 27,000 6777,000 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 2.1.2020 - 31.12.2020 14,300 3589,300 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 2.1.2020 - 31.12.2020 20,700 5195,700 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 2.1.2020 - 31.12.2020 31,800 6614,400 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 1.7.2020 - 31.8.2020 31,800 1367,400 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 2.1.2020 - 31.12.2020 10,600 2660,600 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 2.1.2020 - 31.12.2020 36,600 7612,800 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 1.7.2020 - 31.8.2020 36,600 1573,800 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 2.1.2020 - 31.12.2020 11,800 2961,800 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263,000 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 2.1.2020 - 31.12.2020 31,800 6614,400 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 1.7.2020 - 31.8.2020 31,800 1367,400 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 2.1.2020 - 31.12.2020 32,500 6760,000 DCa12 208



Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 1.7.2020 - 31.8.2020 32,500 1397,500 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 2.1.2020 - 31.12.2020 28,400 5907,200 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 1.7.2020 - 31.8.2020 28,400 1221,200 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 2.1.2020 - 31.12.2020 32,500 8157,500 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 2.1.2020 - 31.12.2020 31,200 6489,600 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 1.7.2020 - 31.8.2020 31,200 1341,600 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 2.1.2020 - 31.12.2020 7,000 1456,000 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 1.7.2020 - 31.8.2020 7,000 301,000 LTa9 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 2.1.2020 - 31.12.2020 29,400 6115,200 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 1.7.2020 - 31.8.2020 29,400 1264,200 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 2.1.2020 - 31.12.2020 27,000 6777,000 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 1.7.2020 - 31.8.2020 27,000 1161,000 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 2.1.2020 - 31.12.2020 27,700 5761,600 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 1.7.2020 - 31.8.2020 27,700 1191,100 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 2.1.2020 - 31.12.2020 32,500 6760,000 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 1.7.2020 - 31.8.2020 32,500 1397,500 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 126 1.6.2020 - 2.10.2020 27,200 1224,000 DCa12 45

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 2.1.2020 - 31.12.2020 31,800 6614,400 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 1.7.2020 - 31.8.2020 31,800 1367,400 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 2.1.2020 - 31.12.2020 31,800 6614,400 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 1.7.2020 - 31.8.2020 31,800 1367,400 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 1.1.2020 - 22.3.2020 26,800 670,000 DCa12 25

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 7.11.2020-27.12.2020 22,000 418,000 DCa12 19

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 4.1.2020 - 27.12.2020 27,700 3157,800 DCa12 114

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 28.3.2020 - 1.11.2020 27,700 1966,700 DCa12 71

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 1.1.2020 - 22.3.2020 26,800 670,000 DCa12 25

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 7.11.2020-27.12.2020 22,000 396,000 DCa12 18

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 1.1.2020 - 22.3.2020 27,200 680,000 DCa12 25

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 7.11.2020-27.12.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 1.1.2020 - 27.12.2020 27,000 3105,000 DCa12 115

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 1.1.2020 - 12.12.2020 27,200 680,000 DCa12 25

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 7.11.2020-27.12.2020 22,400 403,200 DCa12 18

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 1.7.2020 - 31.8.2020 27,700 1191,100 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 28.3.2020 - 1.11.2020 22,000 1562,000 DCa12 71

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 28.3.2020 - 1.11.2020 27,700 1966,700 DCa12 71

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 28.3.2020 - 1.11.2020 24,900 1767,900 DCa12 71

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 28.3.2020 - 1.11.2020 25,300 480,700 DCa12 19

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 28.3.2020 - 1.11.2020 27,000 1917,000 DCa12 71

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 28.3.2020 - 1.11.2020 25,300 1796,300 DCa12 71

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 28.3.2020 - 1.11.2020 24,900 1767,900 DCa12 71

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 28.3.2020 - 1.11.2020 25,300 1796,300 DCa12 71

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 28.3.2020 - 1.11.2020 22,400 1590,400 DCa12 71

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 101 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 DCa12 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 103 2.1.2020 - 31.12.2020 11,700 2936,700 DCa12 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 2.1.2020 - 31.12.2020 27,500 6902,500 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 106 2.1.2020 - 31.12.2020 32,500 8157,500 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 107 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 DCa12 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 108 2.1.2020 - 31.12.2020 32,500 8157,500 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 109 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 2.1.2020 - 31.12.2020 12,300 2558,400 DCa12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 1.7.2020 - 31.8.2020 12,300 528,900 DCa12 43

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 111 2.1.2020 - 31.12.2020 31,800 7981,800 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 112 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 DCa12 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 113 2.1.2020 - 31.12.2020 11,700 2936,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 116 2.1.2020 - 31.12.2020 12,300 3087,300 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 117 2.1.2020 - 31.12.2020 11,700 2433,600 DCa12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 118 2.1.2020 - 31.12.2020 32,500 8157,500 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 119 2.1.2020 - 31.12.2020 31,800 7981,800 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 120 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 121 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 122 2.1.2020 - 31.12.2020 27,600 6927,600 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 2.1.2020 - 31.12.2020 5,800 1206,400 DCa12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 1.7.2020 - 31.8.2020 5,800 249,400 LTa9 43

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 124 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 125 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 2.1.2020 - 31.12.2020 5,800 1206,400 DCa12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 1.7.2020 - 31.8.2020 5,800 249,400 LTa9 43

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 127 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 128 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 129 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 130 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 131 2.1.2020 - 31.12.2020 31,800 7981,800 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 132 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 134 2.1.2020 - 31.12.2020 12,300 2558,400 DCa12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 135 2.1.2020 - 31.12.2020 11,700 2936,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 142 2.1.2020 - 31.12.2020 6,200 1289,600 DCa12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 201 4.1.2020 - 27.12.2020 26,000 2964,000 DCa12 114

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 202 4.1.2020 - 27.12.2020 26,700 3043,800 DCa12 114

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 203 1.1.2020 - 12.12.2020 26,000 962,000 DCa12 37

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 204 1.1.2020 - 27.12.2020 26,700 3070,500 DCa12 115

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 205 28.3.2020 - 1.11.2020 31,800 2257,800 DCa12 71

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 206 28.3.2020 - 1.11.2020 32,500 2307,500 DCa12 71

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 207 1.1.2020 - 27.12.2020 26,000 2990,000 DCa12 115

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 208 1.1.2020 - 12.12.2020 26,700 987,900 DCa12 37

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 209 1.1.2020 - 27.12.2020 26,000 2990,000 DCa12 115

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 210 1.1.2020 - 27.12.2020 26,700 3070,500 DCa12 115

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 301 1.7.2020 - 31.8.2020 11,700 503,100 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 30.3.2020-31.12.2020 22,300 3255,800 DCa12 146



Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 102 30.3.2020-31.12.2020 22,400 3270,400 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 103 30.3.2020-31.12.2020 22,300 3255,800 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 104 30.3.2020-31.12.2020 22,400 3270,400 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 105 30.3.2020-31.12.2020 22,300 3255,800 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 106 30.3.2020-31.12.2020 22,400 3270,400 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 107 30.3.2020-31.12.2020 22,300 3255,800 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 108 30.3.2020-31.12.2020 22,400 3270,400 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 109 30.3.2020-31.12.2020 22,300 3255,800 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 110 30.3.2020-31.12.2020 22,400 3270,400 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 111 30.3.2020-31.12.2020 22,300 3255,800 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 112 30.3.2020-31.12.2020 22,400 3270,400 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 201 28.3.2020-27.12.2020 22,300 1583,300 DCa12 71

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 202 28.3.2020-27.12.2020 22,400 1590,400 DCa12 71

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 203 7.11.2020-27.12.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 204 7.11.2020-27.12.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 205 7.11.2020-27.12.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 206 7.11.2020-27.12.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 207 7.11.2020-27.12.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 208 7.11.2020-27.12.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 209 7.11.2020-27.12.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 210 7.11.2020-27.12.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 403 28.3.2020-1.11.2020 22,300 1159,600 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 404 28.3.2020-1.11.2020 22,400 1164,800 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 405 28.3.2020-1.11.2020 22,300 1159,600 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 406 28.3.2020-1.11.2020 22,400 1164,800 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 407 28.3.2020-1.11.2020 22,300 1159,600 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 408 28.3.2020-1.11.2020 22,400 1164,800 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 409 28.3.2020-1.11.2020 22,300 1159,600 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 410 28.3.2020-1.11.2020 22,400 1164,800 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 411 28.3.2020-1.11.2020 22,300 1159,600 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 412 28.3.2020-1.11.2020 22,400 1164,800 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 413 28.3.2020-1.11.2020 22,300 1159,600 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 414 28.3.2020-1.11.2020 22,400 1164,800 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 501 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 502 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 503 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 504 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 505 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 506 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 507 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 508 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 509 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 510 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 511 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 512 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 513 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 514 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 515 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 516 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 517 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 518 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 519 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 520 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 601 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 602 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 603 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 604 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 605 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 606 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 607 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 608 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 609 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 610 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 611 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 612 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 613 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 614 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 615 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 616 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 617 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 618 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 619 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 620 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Součet 1418267,000



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 99 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 100 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 101 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 102 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 103 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 104 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 105 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 106 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 107 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 108 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 109 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 110 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 116 151 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 101 4.1.2021 - 31.12.2021 22,800 5745,600 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 102 4.1.2021 - 31.12.2021 19,100 4813,200 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 103 4.1.2021 - 31.12.2021 12,200 3074,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 104 4.1.2021 - 31.12.2021 9,700 2444,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 105 4.1.2021 - 31.12.2021 17,700 4460,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 106 4.1.2021 - 31.12.2021 12,100 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 107 4.1.2021 - 31.12.2021 14,400 3628,800 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 108 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 109 4.1.2021 - 31.12.2021 14,500 3654,000 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 110 4.1.2021 - 31.12.2021 14,400 3628,800 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 111 4.1.2021 - 31.12.2021 14,400 3628,800 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 112 4.1.2021 - 31.12.2021 5,700 1436,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 113 4.1.2021 - 31.12.2021 4,900 1234,800 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 114 4.1.2021 - 31.12.2021 14,400 3628,800 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 115 4.1.2021 - 31.12.2021 17,600 4435,200 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 116 4.1.2021 - 31.12.2021 17,600 4435,200 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 117 4.1.2021 - 31.12.2021 9,500 2394,000 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 118 4.1.2021 - 31.12.2021 9,500 2394,000 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 119 4.1.2021 - 31.12.2021 4,900 1234,800 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 120 4.1.2021 - 31.12.2021 4,900 1234,800 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 151 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 152 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 101 4.1.2021 - 31.12.2021 15,900 4006,800 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 102 4.1.2021 - 31.12.2021 24,600 6199,200 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 103 4.1.2021 - 31.12.2021 7,300 1839,600 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 104 4.1.2021 - 31.12.2021 15,900 4006,800 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 105 4.1.2021 - 31.12.2021 24,600 6199,200 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 106 4.1.2021 - 31.12.2021 24,600 6199,200 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 107 4.1.2021 - 31.12.2021 24,600 6199,200 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 108 4.1.2021 - 31.12.2021 24,600 6199,200 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 101 4.1.2021 - 31.12.2021 16,400 4132,800 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 102 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 103 4.1.2021 - 31.12.2021 8,200 2066,400 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 104 4.1.2021 - 31.12.2021 8,200 2066,400 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 105 4.1.2021 - 31.12.2021 16,400 4132,800 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 106 4.1.2021 - 31.12.2021 16,400 4132,800 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 107 4.1.2021 - 31.12.2021 8,200 2066,400 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 108 4.1.2021 - 31.12.2021 8,200 2066,400 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 109 4.1.2021 - 31.12.2021 8,200 2066,400 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 110 4.1.2021 - 31.12.2021 8,200 2066,400 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 112 4.1.2021 - 31.12.2021 16,400 4132,800 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 114 4.1.2021 - 31.12.2021 1,500 378,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 101 4.1.2021 - 31.12.2021 13,800 3477,600 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 102 4.1.2021 - 31.12.2021 15,000 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 103 4.1.2021 - 31.12.2021 13,800 3477,600 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 104 4.1.2021 - 31.12.2021 13,200 3326,400 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 105 4.1.2021 - 31.12.2021 15,000 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 106 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 107 4.1.2021 - 31.12.2021 15,000 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 108 4.1.2021 - 31.12.2021 12,100 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 109 4.1.2021 - 31.12.2021 15,000 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 110 4.1.2021 - 31.12.2021 12,100 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 111 4.1.2021 - 31.12.2021 15,000 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 112 4.1.2021 - 31.12.2021 12,100 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 113 4.1.2021 - 31.12.2021 11,600 2923,200 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 114 4.1.2021 - 31.12.2021 12,100 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 115 4.1.2021 - 31.12.2021 15,000 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 116 4.1.2021 - 31.12.2021 10,500 2646,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 117 4.1.2021 - 31.12.2021 15,000 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 118 4.1.2021 - 31.12.2021 12,100 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 100 4.1.2021 - 31.12.2021 5,600 1411,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 101 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 102 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 3276,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 103 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 104 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 105 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 106 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 107 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 108 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 109 4.1.2021 - 31.12.2021 13,200 3326,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 110 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje

Vymezení linek a spoj ů

Příloha 1c - rok 2021 a další

Děčínsko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Děčín (DSÚK)

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů



Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 111 4.1.2021 - 31.12.2021 15,600 3931,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 112 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 113 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 114 4.1.2021 - 31.12.2021 15,600 3931,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 115 4.1.2021 - 31.12.2021 12,800 3225,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 116 4.1.2021 - 31.12.2021 10,800 2721,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 117 4.1.2021 - 31.12.2021 25,700 6476,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 118 4.1.2021 - 31.12.2021 15,900 4006,800 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 119 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 120 4.1.2021 - 31.12.2021 23,500 5922,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 121 4.1.2021 - 31.12.2021 10,500 2646,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 122 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 123 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 124 4.1.2021 - 31.12.2021 10,800 2721,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 125 4.1.2021 - 31.12.2021 10,500 2646,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 126 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 127 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 128 4.1.2021 - 31.12.2021 10,800 2721,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 129 4.1.2021 - 31.12.2021 10,500 2646,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 130 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 131 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 132 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 133 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 134 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 135 4.1.2021 - 31.12.2021 25,700 6476,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 136 4.1.2021 - 31.12.2021 15,900 4006,800 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 137 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 138 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 139 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 140 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 141 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 142 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 143 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 144 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 145 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 146 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 147 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 148 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 149 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 150 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 151 4.1.2021 - 31.12.2021 15,600 3931,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 152 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 153 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 154 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 155 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 156 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 157 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 158 4.1.2021 - 31.12.2021 15,600 3931,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 159 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 160 4.1.2021 - 31.12.2021 15,900 4006,800 SC_12 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 161 4.1.2021 - 31.12.2021 15,600 3931,200 SC_12 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 162 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 163 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 164 4.1.2021 - 31.12.2021 15,900 4006,800 SC_12 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 165 4.1.2021 - 31.12.2021 15,600 3931,200 SC_12 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 166 4.1.2021 - 31.12.2021 10,800 2721,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 116 198 4.1.2021 - 31.12.2021 11,200 2822,400 SC_12 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 201 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 202 1.1.2021 - 26.12.2021 13,000 1469,000 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 203 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 204 1.1.2021 - 26.12.2021 39,200 4429,600 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 205 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 206 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 207 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 208 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 209 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 210 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 211 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 212 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 213 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 214 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 215 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 216 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 217 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 218 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 219 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 220 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 221 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 222 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 223 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 224 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 225 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 226 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 227 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 228 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 229 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 230 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 231 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 232 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 233 1.1.2021 - 26.12.2021 39,200 4429,600 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 234 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 235 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 236 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 238 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 201 1.1.2021 - 26.12.2021 17,900 2022,700 SC_12 113

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 202 1.1.2021 - 26.12.2021 18,000 2034,000 SC_12 113



Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 203 2.4.2021 - 31.10.2021 17,900 1217,200 SC_12 68

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 204 2.4.2021 - 31.10.2021 18,000 1224,000 SC_12 68

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 205 1.1.2021 - 26.12.2021 17,900 2022,700 SC_12 113

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 206 1.1.2021 - 26.12.2021 18,000 2034,000 SC_12 113

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 207 2.4.2021 - 31.10.2021 17,900 1217,200 SC_12 68

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 208 2.4.2021 - 31.10.2021 18,000 1224,000 SC_12 68

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 140 201 1.1.2021 - 12.12.2021 8,600 344,000 SC_12 40

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 140 202 1.1.2021 - 12.12.2021 8,600 344,000 SC_12 40

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 140 203 1.1.2021 - 12.12.2021 8,600 344,000 SC_12 40

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 140 204 1.1.2021 - 12.12.2021 8,600 344,000 SC_12 40

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 116 301 1.6.2021 - 1.10.2021 53,400 2349,600 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 118 302 1.6.2021 - 1.10.2021 53,400 2349,600 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 118 303 1.6.2021 - 1.10.2021 29,300 1289,200 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 116 304 1.6.2021 - 1.10.2021 53,400 2349,600 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 118 305 1.6.2021 - 1.10.2021 29,300 1289,200 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 118 306 1.6.2021 - 1.10.2021 29,400 1293,600 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 116 307 1.6.2021 - 1.10.2021 53,400 2349,600 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 118 308 1.6.2021 - 1.10.2021 29,400 1293,600 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 116 309 1.6.2021 - 1.10.2021 3,800 167,200 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 116 310 1.6.2021 - 1.10.2021 32,600 1434,400 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 139 400 28.3.2021 - 31.10.2021 29,400 1440,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 401 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 402 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 403 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 404 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 405 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 406 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 407 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 408 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 409 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 410 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 411 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 412 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 201 2.4.2021 - 31.10.2021 16,900 1149,200 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 202 2.4.2021 - 31.10.2021 21,600 1468,800 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 203 2.4.2021 - 31.10.2021 21,600 1468,800 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 204 2.4.2021 - 31.10.2021 16,900 1149,200 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 209 2.4.2021 - 31.10.2021 16,900 1149,200 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 210 2.4.2021 - 31.10.2021 21,600 1468,800 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 211 2.4.2021 - 31.10.2021 21,600 1468,800 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 212 2.4.2021 - 31.10.2021 16,900 1149,200 DCc8 68

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 101 4.1.2021 - 31.12.2021 36,000 9072,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 102 4.1.2021 - 31.12.2021 29,000 7308,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 103 4.1.2021 - 31.12.2021 20,000 5040,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 104 4.1.2021 - 31.12.2021 27,000 6804,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 105 4.1.2021 - 31.12.2021 14,300 3603,600 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 106 4.1.2021 - 31.12.2021 20,700 5216,400 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 107 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 108 4.1.2021 - 31.12.2021 10,600 2671,200 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 109 4.1.2021 - 31.12.2021 36,600 9223,200 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 110 4.1.2021 - 31.12.2021 11,800 2973,600 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 112 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 3276,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 113 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 114 4.1.2021 - 31.12.2021 32,500 8190,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 115 4.1.2021 - 31.12.2021 28,400 7156,800 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 116 4.1.2021 - 31.12.2021 32,500 8190,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 117 4.1.2021 - 31.12.2021 31,200 7862,400 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 119 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 120 4.1.2021 - 31.12.2021 29,400 7408,800 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 121 4.1.2021 - 31.12.2021 27,000 6804,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 122 4.1.2021 - 31.12.2021 27,700 6980,400 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 124 4.1.2021 - 31.12.2021 32,500 8190,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 126 1.6.2021 - 1.10.2021 27,200 1196,800 SC_12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 141 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 142 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 201 1.1.2021 - 12.12.2021 22,000 880,000 SC_12 40

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 202 1.1.2021 - 26.12.2021 27,700 3130,100 SC_12 113

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 203 1.1.2021 - 12.12.2021 22,000 880,000 SC_12 40

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 204 1.1.2021 - 12.12.2021 22,400 896,000 SC_12 40

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 205 1.1.2021 - 26.12.2021 27,000 3051,000 SC_12 113

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 206 1.1.2021 - 12.12.2021 22,400 896,000 SC_12 40

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 401 28.3.2021 - 31.10.2021 22,000 1078,000 SC_12 49

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 402 28.3.2021 - 31.10.2021 27,700 1357,300 SC_12 49

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 403 28.3.2021 - 31.10.2021 24,900 1220,100 SC_12 49

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 405 28.3.2021 - 31.10.2021 27,000 1323,000 SC_12 49

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 406 28.3.2021 - 31.10.2021 25,300 1239,700 SC_12 49

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 407 28.3.2021 - 31.10.2021 24,900 1220,100 SC_12 49

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 408 28.3.2021 - 31.10.2021 25,300 1239,700 SC_12 49

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 410 28.3.2021 - 31.10.2021 22,400 1097,600 SC_12 49

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 101 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 108 102 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 106 103 4.1.2021 - 31.12.2021 11,700 2948,400 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 104 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 105 4.1.2021 - 31.12.2021 27,500 6930,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 106 4.1.2021 - 31.12.2021 32,500 8190,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 107 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 108 4.1.2021 - 31.12.2021 32,500 8190,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 109 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 107 110 4.1.2021 - 31.12.2021 12,300 3099,600 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 111 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 112 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 113 4.1.2021 - 31.12.2021 11,700 2948,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 114 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 115 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 116 4.1.2021 - 31.12.2021 12,300 3099,600 DCb15 252



Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 117 4.1.2021 - 31.12.2021 11,700 2948,400 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 118 4.1.2021 - 31.12.2021 32,500 8190,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 119 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 120 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 121 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 122 4.1.2021 - 31.12.2021 27,600 6955,200 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 123 4.1.2021 - 31.12.2021 5,800 1461,600 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 124 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 125 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 126 4.1.2021 - 31.12.2021 5,800 1461,600 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 127 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 128 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 129 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 130 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 131 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 132 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 133 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 134 4.1.2021 - 31.12.2021 12,300 3099,600 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 135 4.1.2021 - 31.12.2021 11,700 2948,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 142 4.1.2021 - 31.12.2021 6,200 1562,400 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 201 1.1.2021 - 26.12.2021 26,000 2938,000 SC_12 113

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 202 1.1.2021 - 26.12.2021 26,700 3017,100 SC_12 113

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 203 1.1.2021 - 12.12.2021 26,000 1040,000 SC_12 40

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 204 1.1.2021 - 26.12.2021 26,700 3017,100 SC_12 113

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 205 2.4.2021 - 31.10.2021 31,800 2162,400 SC_12 68

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 206 2.4.2021 - 31.10.2021 32,500 2210,000 SC_12 68

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 207 1.1.2021 - 26.12.2021 26,000 2938,000 SC_12 113

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 208 1.1.2021 - 12.12.2021 26,700 1068,000 SC_12 40

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 209 1.1.2021 - 26.12.2021 26,000 2938,000 SC_12 113

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 210 1.1.2021 - 26.12.2021 26,700 3017,100 SC_12 113

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 101 4.1.2021 - 31.12.2021 22,300 5619,600 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 102 4.1.2021 - 31.12.2021 22,400 5644,800 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 103 4.1.2021 - 31.12.2021 22,300 5619,600 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 104 4.1.2021 - 31.12.2021 22,400 5644,800 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 105 4.1.2021 - 31.12.2021 22,300 5619,600 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 106 4.1.2021 - 31.12.2021 22,400 5644,800 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 107 4.1.2021 - 31.12.2021 22,300 5619,600 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 108 4.1.2021 - 31.12.2021 22,400 5644,800 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 109 4.1.2021 - 31.12.2021 22,300 5619,600 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 110 4.1.2021 - 31.12.2021 22,400 5644,800 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 111 4.1.2021 - 31.12.2021 22,300 5619,600 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 112 4.1.2021 - 31.12.2021 22,400 5644,800 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 201 1.1.2021 - 26.12.2021 22,300 2519,900 SC_12 113

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 202 1.1.2021 - 26.12.2021 22,400 2531,200 SC_12 113

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 203 1.1.2021 - 12.12.2021 22,300 892,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 204 1.1.2021 - 12.12.2021 22,400 896,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 205 1.1.2021 - 12.12.2021 22,300 892,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 206 1.1.2021 - 12.12.2021 22,400 896,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 207 1.1.2021 - 12.12.2021 22,300 892,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 208 1.1.2021 - 12.12.2021 22,400 896,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 209 1.1.2021 - 12.12.2021 22,300 892,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 210 1.1.2021 - 12.12.2021 22,400 896,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 403 28.3.2021 - 31.10.2021 22,300 1092,700 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 404 28.3.2021 - 31.10.2021 22,400 1097,600 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 405 28.3.2021 - 31.10.2021 22,300 1092,700 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 406 28.3.2021 - 31.10.2021 22,400 1097,600 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 407 28.3.2021 - 31.10.2021 22,300 1092,700 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 408 28.3.2021 - 31.10.2021 22,400 1097,600 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 409 28.3.2021 - 31.10.2021 22,300 1092,700 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 410 28.3.2021 - 31.10.2021 22,400 1097,600 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 411 28.3.2021 - 31.10.2021 22,300 1092,700 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 412 28.3.2021 - 31.10.2021 22,400 1097,600 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 413 28.3.2021 - 31.10.2021 22,300 1092,700 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 414 28.3.2021 - 31.10.2021 22,400 1097,600 SC_12 49

Součet 1319128,400



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Litoměřicko 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 101 2.1.2020 - 30.6.2020 6,200 775,000 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 102 2.1.2020 - 30.6.2020 6,900 862,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 103 2.1.2020 - 30.6.2020 6,200 775,000 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 104 2.1.2020 - 30.6.2020 6,900 862,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 105 2.1.2020 - 30.6.2020 7,100 887,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 106 2.1.2020 - 30.6.2020 8,900 1112,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 107 2.1.2020 - 30.6.2020 6,400 800,000 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 108 2.1.2020 - 30.6.2020 6,900 862,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 111 2.1.2020 - 30.6.2020 8,400 1050,000 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 112 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 502 113 2.1.2020 - 30.6.2020 6,400 800,000 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 502 114 2.1.2020 - 30.6.2020 6,900 862,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 151 6.1.2020 - 30.6.2020 8,400 974,400 LTa9 116

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 152 6.1.2020 - 30.6.2020 8,100 939,600 LTa9 116

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 101 1.7.2020 - 31.12.2020 6,200 781,200 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 102 1.7.2020 - 31.12.2020 6,900 869,400 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 103 1.7.2020 - 31.12.2020 6,200 781,200 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 104 1.7.2020 - 31.12.2020 6,900 869,400 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 105 1.7.2020 - 31.12.2020 7,100 894,600 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 106 1.7.2020 - 31.12.2020 8,900 1121,400 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 107 1.7.2020 - 31.12.2020 6,400 806,400 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 108 1.7.2020 - 31.12.2020 6,900 869,400 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 111 1.7.2020 - 31.12.2020 8,400 1058,400 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 112 1.7.2020 - 31.12.2020 8,100 1020,600 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 113 1.7.2020 - 31.12.2020 6,400 806,400 LTb10 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 114 1.7.2020 - 31.12.2020 6,900 869,400 LTb10 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 151 1.9.2020 - 31.12.2020 8,400 680,400 LTa9 81

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 152 1.9.2020 - 31.12.2020 8,100 656,100 LTa9 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 101 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 102 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 103 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 104 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 105 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 106 2.1.2020 - 30.6.2020 6,400 800,000 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 107 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 108 2.1.2020 - 30.6.2020 8,400 1050,000 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 110 2.1.2020 - 30.6.2020 5,700 712,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 113 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 114 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 115 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 117 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 118 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 119 2.1.2020 - 30.6.2020 8,400 1050,000 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 120 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 121 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 122 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 124 2.1.2020 - 30.6.2020 8,400 1050,000 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 126 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 151 6.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1496,400 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 152 6.1.2020 - 30.6.2020 8,400 974,400 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 153 6.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1496,400 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 154 6.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1450,000 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 155 6.1.2020 - 30.6.2020 1,900 220,400 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 201 4.1.2020 - 30.6.2020 6,000 336,000 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 202 4.1.2020 - 30.6.2020 5,700 319,200 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 203 1.1.2020 - 30.6.2020 8,400 470,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 204 1.1.2020 - 30.6.2020 8,400 470,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 205 1.1.2020 - 30.6.2020 12,900 722,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 206 1.1.2020 - 30.6.2020 8,400 470,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 207 1.1.2020 - 30.6.2020 8,400 470,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 208 1.1.2020 - 30.6.2020 5,700 319,200 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 209 1.1.2020 - 30.6.2020 6,000 336,000 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 210 1.1.2020 - 30.6.2020 8,400 470,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 211 1.1.2020 - 30.6.2020 8,400 470,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 212 1.1.2020 - 30.6.2020 12,500 700,000 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 101 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 102 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 103 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 104 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 105 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 106 1.7.2020 - 31.12.2020 6,400 806,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 107 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 108 1.7.2020 - 31.12.2020 8,400 1058,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 110 1.7.2020 - 31.12.2020 5,700 718,200 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 113 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 114 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 115 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 117 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 118 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 119 1.7.2020 - 31.12.2020 8,400 1058,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 120 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Počet spojůOblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu

Vymezení linek a spoj ů

Příloha 1c - rok 2020

Litoměřicko

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřice (DSÚK)



Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 121 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 122 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 124 1.7.2020 - 31.12.2020 8,400 1058,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 126 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 151 1.9.2020 - 31.12.2020 12,900 1044,900 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 152 1.9.2020 - 31.12.2020 8,400 680,400 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 153 1.9.2020 - 31.12.2020 12,900 1044,900 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 154 1.9.2020 - 31.12.2020 12,500 1012,500 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 155 1.9.2020 - 31.12.2020 1,900 153,900 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 201 4.7.2020 - 27.12.2020 6,000 348,000 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 202 4.7.2020 - 27.12.2020 5,700 330,600 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 203 4.7.2020 - 27.12.2020 8,400 487,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 204 4.7.2020 - 27.12.2020 8,400 487,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 205 4.7.2020 - 27.12.2020 12,900 748,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 206 4.7.2020 - 27.12.2020 8,400 487,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 207 4.7.2020 - 27.12.2020 8,400 487,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 208 4.7.2020 - 27.12.2020 5,700 330,600 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 209 4.7.2020 - 27.12.2020 6,000 348,000 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 210 4.7.2020 - 27.12.2020 8,400 487,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 211 4.7.2020 - 27.12.2020 8,400 487,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 212 4.7.2020 - 27.12.2020 12,500 725,000 LTa9 58

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 151 6.1.2020 - 30.6.2020 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 518 152 6.1.2020 - 30.6.2020 7,600 881,600 LTb10 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 153 6.1.2020 - 30.6.2020 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 154 6.1.2020 - 30.6.2020 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 155 6.1.2020 - 30.6.2020 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 156 6.1.2020 - 30.6.2020 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 151 1.9.2020 - 31.12.2020 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 518 152 1.9.2020 - 31.12.2020 7,600 615,600 LTb10 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 153 1.9.2020 - 31.12.2020 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 154 1.9.2020 - 31.12.2020 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 155 1.9.2020 - 31.12.2020 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 156 1.9.2020 - 31.12.2020 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 101 3.1.2020 - 30.6.2020 9,900 970,200 LTb10 98

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 102 2.1.2020 - 30.6.2020 7,800 975,000 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 103 2.1.2020 - 30.6.2020 26,100 3262,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 104 2.1.2020 - 30.6.2020 26,900 3362,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 105 2.1.2020 - 30.6.2020 26,100 3262,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 106 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 107 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 109 2.1.2020 - 30.6.2020 26,100 3262,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 110 2.1.2020 - 30.6.2020 25,800 3225,000 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 111 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 112 2.1.2020 - 30.6.2020 26,900 3362,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 113 2.1.2020 - 30.6.2020 26,900 3362,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 114 2.1.2020 - 30.6.2020 10,000 1250,000 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 115 2.1.2020 - 30.6.2020 26,100 3262,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 116 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 118 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 119 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 120 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 121 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 123 2.1.2020 - 30.6.2020 26,100 3262,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 124 2.1.2020 - 30.6.2020 25,800 3225,000 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 125 2.1.2020 - 30.6.2020 27,100 3387,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 126 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 127 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 128 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 129 2.1.2020 - 30.6.2020 26,100 3262,500 LTa9 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 130 2.1.2020 - 30.6.2020 19,300 2412,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 131 2.1.2020 - 30.6.2020 20,400 2550,000 LTa9 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 132 2.1.2020 - 30.6.2020 7,800 975,000 LTa9 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 133 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 134 2.1.2020 - 30.6.2020 19,400 2425,000 LTa9 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 135 2.1.2020 - 30.6.2020 6,500 812,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 136 2.1.2020 - 30.6.2020 10,000 1250,000 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 138 2.1.2020 - 30.6.2020 6,500 812,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 140 2.1.2020 - 30.6.2020 6,500 812,500 LTa9 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 151 6.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3004,400 LTb10 116

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 154 6.1.2020 - 30.6.2020 25,800 2992,800 LTb10 116

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 593 201 4.1.2020 - 30.6.2020 9,900 227,700 LTa9 23

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 202 4.1.2020 - 30.6.2020 25,900 1450,400 LTa9 56

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 203 4.1.2020 - 30.6.2020 26,100 1461,600 LTa9 56

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 204 1.1.2020 - 30.6.2020 31,500 1795,500 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 205 1.1.2020 - 30.6.2020 31,700 1806,900 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 206 1.1.2020 - 30.6.2020 31,500 1795,500 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 207 1.1.2020 - 30.6.2020 31,700 1806,900 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 208 1.1.2020 - 30.6.2020 25,900 1476,300 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 209 1.1.2020 - 30.6.2020 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 210 1.1.2020 - 30.6.2020 31,500 1795,500 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 211 1.1.2020 - 30.6.2020 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 212 1.1.2020 - 30.6.2020 25,900 1476,300 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 213 1.1.2020 - 30.6.2020 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 834 2.1.2020 - 30.6.2020 6,500 812,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 101 1.7.2020 - 31.12.2020 9,900 970,200 LTa9 98

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 102 1.7.2020 - 31.12.2020 7,800 982,800 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 103 1.7.2020 - 31.12.2020 26,100 3288,600 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 104 1.7.2020 - 31.12.2020 26,900 3389,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 105 1.7.2020 - 31.12.2020 26,100 3288,600 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 106 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 107 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 109 1.7.2020 - 31.12.2020 26,100 3288,600 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 110 1.7.2020 - 31.12.2020 25,800 3250,800 LTb10 126



Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 111 1.7.2020 - 31.12.2020 9,900 1247,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 112 1.7.2020 - 31.12.2020 26,900 3389,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 113 1.7.2020 - 31.12.2020 26,900 3389,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 114 1.7.2020 - 31.12.2020 10,000 1260,000 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 115 1.7.2020 - 31.12.2020 26,100 3288,600 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 116 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 118 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 119 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 120 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 121 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 123 1.7.2020 - 31.12.2020 26,100 3288,600 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 124 1.7.2020 - 31.12.2020 25,800 3250,800 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 125 1.7.2020 - 31.12.2020 27,100 3414,600 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 126 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 127 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 128 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 129 1.7.2020 - 31.12.2020 26,100 3288,600 LTa9 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 130 1.7.2020 - 31.12.2020 19,300 2431,800 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 131 1.7.2020 - 31.12.2020 20,400 2570,400 LTa9 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 132 1.7.2020 - 31.12.2020 7,800 982,800 LTa9 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 133 1.7.2020 - 31.12.2020 9,900 1247,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 134 1.7.2020 - 31.12.2020 19,400 2444,400 LTa9 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 135 1.7.2020 - 31.12.2020 6,500 819,000 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 136 1.7.2020 - 31.12.2020 10,000 1260,000 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 138 1.7.2020 - 31.12.2020 6,500 819,000 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 140 1.7.2020 - 31.12.2020 6,500 819,000 LTa9 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 151 1.9.2020 - 31.12.2020 25,900 2097,900 LTb10 81

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 154 1.9.2020 - 31.12.2020 25,800 2089,800 LTb10 81

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 593 201 4.7.2020 - 26.12.2020 9,900 257,400 LTa9 26

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 202 4.7.2020 - 27.12.2020 25,900 1502,200 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 203 4.7.2020 - 27.12.2020 26,100 1513,800 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 204 4.7.2020 - 27.12.2020 31,500 1827,000 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 205 4.7.2020 - 27.12.2020 31,700 1838,600 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 206 4.7.2020 - 27.12.2020 31,500 1827,000 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 207 4.7.2020 - 27.12.2020 31,700 1838,600 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 208 4.7.2020 - 27.12.2020 25,900 1502,200 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 209 4.7.2020 - 27.12.2020 26,100 1513,800 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 210 4.7.2020 - 27.12.2020 31,500 1827,000 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 211 4.7.2020 - 27.12.2020 26,100 1513,800 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 212 4.7.2020 - 27.12.2020 25,900 1502,200 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 213 4.7.2020 - 27.12.2020 26,100 1513,800 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 834 1.7.2020 - 31.12.2020 6,500 819,000 LTb10 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 101 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 102 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 104 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 105 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 106 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 108 2.1.2020 - 30.6.2020 20,600 2575,000 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 109 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 111 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 113 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 114 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 115 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 515 117 2.1.2020 - 30.6.2020 16,100 2012,500 LTb10 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 118 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 119 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 LTb10 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 120 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 121 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 LTb10 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 124 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 126 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 LTb10 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 128 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 LTb10 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 151 6.1.2020 - 30.6.2020 9,100 1055,600 LTa9 116

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 152 6.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2470,800 LTa9 116

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 153 6.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2447,600 LTa9 116

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 154 6.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2470,800 LTa9 116

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 101 1.7.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 102 1.7.2020 - 31.12.2020 8,100 1020,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 104 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 105 1.7.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 106 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 108 1.7.2020 - 31.12.2020 20,600 2595,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 109 1.7.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 111 1.7.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 113 1.7.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 114 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 115 1.7.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 515 117 1.7.2020 - 31.12.2020 16,100 2028,600 LTb10 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 118 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 119 1.7.2020 - 31.12.2020 8,100 1020,600 LTb10 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 120 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 121 1.7.2020 - 31.12.2020 8,100 1020,600 LTb10 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 124 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 126 1.7.2020 - 31.12.2020 8,100 1020,600 LTb10 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 128 1.7.2020 - 31.12.2020 8,100 1020,600 LTb10 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 151 1.9.2020 - 31.12.2020 9,100 737,100 LTa9 81

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 152 1.9.2020 - 31.12.2020 21,300 1725,300 LTa9 81

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 153 1.9.2020 - 31.12.2020 21,100 1709,100 LTa9 81

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 154 1.9.2020 - 31.12.2020 21,300 1725,300 LTa9 81

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 101 2.1.2020 - 30.6.2020 28,500 3562,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 511 103 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 104 2.1.2020 - 30.6.2020 28,800 3600,000 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 105 2.1.2020 - 30.6.2020 24,200 3025,000 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 501 106 2.1.2020 - 30.6.2020 28,800 3600,000 LTa9 125



Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 508 109 2.1.2020 - 30.6.2020 29,800 3725,000 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 110 2.1.2020 - 30.6.2020 30,100 3762,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 504 111 2.1.2020 - 30.6.2020 28,500 3562,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 112 2.1.2020 - 30.6.2020 28,800 3600,000 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 113 2.1.2020 - 30.6.2020 28,500 3562,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 514 114 2.1.2020 - 30.6.2020 28,800 3600,000 LTb10 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 116 2.1.2020 - 30.6.2020 28,800 3600,000 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 117 2.1.2020 - 30.6.2020 10,900 1362,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 118 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 101 1.7.2020 - 31.12.2020 29,900 3767,400 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 511 103 1.7.2020 - 31.12.2020 29,900 3767,400 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 104 1.7.2020 - 31.12.2020 30,000 3780,000 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 105 1.7.2020 - 31.12.2020 21,200 2671,200 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 501 106 1.7.2020 - 31.12.2020 27,300 3439,800 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 508 109 1.7.2020 - 31.12.2020 31,200 3931,200 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 110 1.7.2020 - 31.12.2020 31,300 3943,800 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 504 111 1.7.2020 - 31.12.2020 29,900 3767,400 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 112 1.7.2020 - 31.12.2020 30,000 3780,000 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 113 1.7.2020 - 31.12.2020 29,900 3767,400 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 514 114 1.7.2020 - 31.12.2020 30,000 3780,000 LTb10 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 116 1.7.2020 - 31.12.2020 30,000 3780,000 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 117 1.7.2020 - 31.12.2020 12,200 1537,200 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 118 1.7.2020 - 31.12.2020 11,500 1449,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 101 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTb10 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 102 2.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3975,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 103 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 104 2.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3975,000 LTb10 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 105 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 LTb10 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 106 2.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3975,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 107 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 109 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 110 2.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3975,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 114 2.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3975,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 115 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 116 2.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3975,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 117 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 119 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 120 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 121 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 125 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 152 6.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3688,800 LTa9 116

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 153 6.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3596,000 LTa9 116

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 101 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTb10 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 102 1.7.2020 - 31.12.2020 31,800 4006,800 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 103 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 104 1.7.2020 - 31.12.2020 31,800 4006,800 LTb10 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 105 1.7.2020 - 31.12.2020 13,400 1688,400 LTb10 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 106 1.7.2020 - 31.12.2020 31,800 4006,800 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 107 1.7.2020 - 31.12.2020 13,400 1688,400 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 109 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 110 1.7.2020 - 31.12.2020 31,800 4006,800 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 114 1.7.2020 - 31.12.2020 31,800 4006,800 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 115 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 116 1.7.2020 - 31.12.2020 31,800 4006,800 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 117 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 119 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 120 1.7.2020 - 31.12.2020 13,400 1688,400 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 121 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 125 1.7.2020 - 31.12.2020 13,400 1688,400 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 152 1.9.2020 - 31.12.2020 31,800 2575,800 LTa9 81

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 153 1.9.2020 - 31.12.2020 31,000 2511,000 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 101 2.1.2020 - 30.6.2020 9,600 1200,000 LTa9 125

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 102 2.1.2020 - 30.6.2020 13,200 1650,000 LTa9 125

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 104 2.1.2020 - 30.6.2020 21,600 2700,000 LTa9 125

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 105 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 106 2.1.2020 - 30.6.2020 9,800 1225,000 LTa9 125

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 151 6.1.2020 - 30.6.2020 11,900 1380,400 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 152 6.1.2020 - 30.6.2020 26,800 3108,800 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 153 6.1.2020 - 30.6.2020 9,600 1113,600 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 154 6.1.2020 - 30.6.2020 9,800 1136,800 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 155 6.1.2020 - 30.6.2020 26,600 3085,600 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 156 6.1.2020 - 30.6.2020 16,700 1937,200 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 157 6.1.2020 - 30.6.2020 3,600 417,600 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 159 6.1.2020 - 30.6.2020 13,000 1508,000 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 101 1.7.2020 - 31.12.2020 9,600 1209,600 LTa9 126

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 102 1.7.2020 - 31.12.2020 13,200 1663,200 LTa9 126

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 104 1.7.2020 - 31.12.2020 21,600 2721,600 LTa9 126

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 105 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 106 1.7.2020 - 31.12.2020 9,800 1234,800 LTa9 126

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 151 1.9.2020 - 31.12.2020 11,900 963,900 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 152 1.9.2020 - 31.12.2020 26,800 2170,800 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 153 1.9.2020 - 31.12.2020 9,600 777,600 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 154 1.9.2020 - 31.12.2020 9,800 793,800 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 155 1.9.2020 - 31.12.2020 26,600 2154,600 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 156 1.9.2020 - 31.12.2020 16,700 1352,700 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 157 1.9.2020 - 31.12.2020 3,600 291,600 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 159 1.9.2020 - 31.12.2020 13,000 1053,000 LTa9 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 101 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTb10 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 102 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 1325,000 LTb10 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 104 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 1325,000 LTb10 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 105 2.1.2020 - 30.6.2020 10,100 1262,500 LTa9 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 108 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 1325,000 LTa9 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 111 2.1.2020 - 30.6.2020 10,100 1262,500 LTb10 125



Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 113 2.1.2020 - 30.6.2020 10,100 1262,500 LTb10 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 114 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 1325,000 LTb10 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 141 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 64,800 LTb10 9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 142 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 95,400 LTb10 9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 143 2.1.2020 - 30.6.2020 10,100 90,900 LTb10 9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 144 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 95,400 LTb10 9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 145 2.1.2020 - 30.6.2020 10,100 90,900 LTb10 9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 146 2.1.2020 - 30.6.2020 8,300 74,700 LTb10 9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 151 6.1.2020 - 30.6.2020 12,100 1403,600 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 152 6.1.2020 - 30.6.2020 22,800 2644,800 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 153 6.1.2020 - 30.6.2020 20,900 2424,400 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 154 6.1.2020 - 30.6.2020 15,600 1809,600 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 155 6.1.2020 - 30.6.2020 20,900 2424,400 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 156 6.1.2020 - 30.6.2020 13,300 1542,800 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 101 1.7.2020 - 31.12.2020 7,200 907,200 LTb10 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 102 1.7.2020 - 31.12.2020 10,600 1335,600 LTb10 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 104 1.7.2020 - 31.12.2020 10,600 1335,600 LTb10 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 105 1.7.2020 - 31.12.2020 10,100 1272,600 LTa9 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 108 1.7.2020 - 31.12.2020 10,600 1335,600 LTa9 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 111 1.7.2020 - 31.12.2020 10,100 1272,600 LTb10 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 113 1.7.2020 - 31.12.2020 10,100 1272,600 LTb10 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 114 1.7.2020 - 31.12.2020 10,600 1335,600 LTb10 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 141 1.7.2020 - 30.10.2020 7,200 324,000 LTb10 45

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 142 1.7.2020 - 30.10.2020 10,600 477,000 LTb10 45

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 143 1.7.2020 - 30.10.2020 10,100 454,500 LTb10 45

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 144 1.7.2020 - 30.10.2020 10,600 477,000 LTb10 45

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 145 1.7.2020 - 30.10.2020 10,100 454,500 LTb10 45

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 146 1.7.2020 - 30.10.2020 8,300 373,500 LTb10 45

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 151 1.9.2020 - 31.12.2020 12,100 980,100 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 152 1.9.2020 - 31.12.2020 22,800 1846,800 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 153 1.9.2020 - 31.12.2020 20,900 1692,900 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 154 1.9.2020 - 31.12.2020 15,600 1263,600 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 155 1.9.2020 - 31.12.2020 20,900 1692,900 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 156 1.9.2020 - 31.12.2020 13,300 1077,300 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 201 4.7.2020 - 30.8.2020 10,100 191,900 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 202 4.7.2020 - 30.8.2020 10,600 201,400 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 203 4.7.2020 - 30.8.2020 10,100 191,900 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 204 4.7.2020 - 30.8.2020 10,600 201,400 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 205 4.7.2020 - 30.8.2020 10,100 191,900 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 206 4.7.2020 - 30.8.2020 10,600 201,400 LTa9 19

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 101 2.1.2020 - 30.6.2020 5,800 725,000 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 102 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTb10 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 103 2.1.2020 - 30.6.2020 5,800 725,000 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 104 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 105 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 106 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 108 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 109 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 111 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 112 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 113 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 114 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 115 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 LTb10 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 116 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 151 6.1.2020 - 30.6.2020 7,000 812,000 LTa9 116

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 152 6.1.2020 - 30.6.2020 7,500 870,000 LTa9 116

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 101 1.7.2020 - 31.12.2020 5,800 730,800 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 102 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTb10 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 103 1.7.2020 - 31.12.2020 5,800 730,800 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 104 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 105 1.7.2020 - 31.12.2020 7,000 882,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 106 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 108 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 109 1.7.2020 - 31.12.2020 7,000 882,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 111 1.7.2020 - 31.12.2020 7,000 882,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 112 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 113 1.7.2020 - 31.12.2020 7,000 882,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 114 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 115 1.7.2020 - 31.12.2020 7,000 882,000 LTb10 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 116 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 151 1.9.2020 - 31.12.2020 7,000 567,000 LTa9 81

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 152 1.9.2020 - 31.12.2020 7,500 607,500 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 101 6.1.2020 - 30.6.2020 3,100 359,600 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 102 6.1.2020 - 30.6.2020 3,100 359,600 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 103 6.1.2020 - 30.6.2020 3,900 452,400 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 104 6.1.2020 - 30.6.2020 3,500 406,000 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 105 6.1.2020 - 30.6.2020 3,100 359,600 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 106 6.1.2020 - 30.6.2020 3,100 359,600 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 107 6.1.2020 - 30.6.2020 3,100 359,600 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 108 6.1.2020 - 30.6.2020 3,500 406,000 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 151 1.9.2020 - 31.12.2020 3,100 251,100 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 152 1.9.2020 - 31.12.2020 3,100 251,100 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 153 1.9.2020 - 31.12.2020 3,900 315,900 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 154 1.9.2020 - 31.12.2020 3,500 283,500 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 155 1.9.2020 - 31.12.2020 3,100 251,100 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 156 1.9.2020 - 31.12.2020 3,100 251,100 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 157 1.9.2020 - 31.12.2020 3,100 251,100 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 158 1.9.2020 - 31.12.2020 3,500 283,500 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 151 6.1.2020 - 30.6.2020 9,700 1125,200 LTa9 116

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 502 152 6.1.2020 - 30.6.2020 9,700 1125,200 LTa9 116

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 153 6.1.2020 - 30.6.2020 9,700 1125,200 LTa9 116

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 154 6.1.2020 - 30.6.2020 2,300 266,800 LTa9 116

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 156 6.1.2020 - 30.6.2020 2,300 266,800 LTa9 116



Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 151 1.9.2020 - 31.12.2020 9,700 785,700 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 502 152 1.9.2020 - 31.12.2020 9,700 785,700 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 153 1.9.2020 - 31.12.2020 9,700 785,700 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 154 1.9.2020 - 31.12.2020 2,300 186,300 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 156 1.9.2020 - 31.12.2020 2,300 186,300 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 101 2.1.2020 - 30.6.2020 35,700 4462,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 102 2.1.2020 - 30.6.2020 23,000 2875,000 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 103 2.1.2020 - 30.6.2020 40,700 5087,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 104 2.1.2020 - 30.6.2020 35,100 4387,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 509 105 2.1.2020 - 30.6.2020 35,700 4462,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 514 109 2.1.2020 - 30.6.2020 39,900 4987,500 LTb10 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 111 2.1.2020 - 30.6.2020 42,100 5262,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 112 2.1.2020 - 30.6.2020 42,300 5287,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 113 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 114 2.1.2020 - 30.6.2020 42,300 5287,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 116 2.1.2020 - 30.6.2020 35,100 4387,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 118 2.1.2020 - 30.6.2020 12,800 1600,000 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 120 2.1.2020 - 30.6.2020 12,800 1600,000 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 153 6.1.2020 - 30.6.2020 33,500 3886,000 LTa9 116

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 156 6.1.2020 - 30.6.2020 39,200 4547,200 LTa9 116

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 201 4.1.2020 - 30.6.2020 9,600 537,600 LTa9 56

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 202 4.1.2020 - 30.6.2020 9,800 548,800 LTa9 56

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 203 1.1.2020 - 30.6.2020 35,700 2034,900 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 204 1.1.2020 - 30.6.2020 35,100 2000,700 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 205 1.1.2020 - 30.6.2020 35,700 2034,900 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 206 1.1.2020 - 30.6.2020 35,900 2046,300 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 207 1.1.2020 - 30.6.2020 9,600 547,200 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 208 1.1.2020 - 30.6.2020 35,100 2000,700 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 209 1.1.2020 - 30.6.2020 35,700 2034,900 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 210 1.1.2020 - 30.6.2020 9,800 558,600 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 101 1.7.2020 - 31.12.2020 37,100 4674,600 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 102 1.7.2020 - 31.12.2020 23,000 2898,000 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 103 1.7.2020 - 31.12.2020 41,200 5191,200 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 104 1.7.2020 - 31.12.2020 36,300 4573,800 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 509 105 1.7.2020 - 31.12.2020 37,100 4674,600 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 514 109 1.7.2020 - 31.12.2020 42,700 5380,200 LTb10 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 111 1.7.2020 - 31.12.2020 43,500 5481,000 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 112 1.7.2020 - 31.12.2020 43,500 5481,000 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 114 1.7.2020 - 31.12.2020 43,500 5481,000 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 116 1.7.2020 - 31.12.2020 36,300 4573,800 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 153 1.9.2020 - 31.12.2020 36,300 2940,300 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 156 1.9.2020 - 31.12.2020 40,700 3296,700 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 201 4.7.2020 - 27.12.2020 9,600 556,800 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 202 4.7.2020 - 27.12.2020 9,800 568,400 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 203 4.7.2020 - 27.12.2020 37,100 2151,800 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 204 4.7.2020 - 27.12.2020 36,300 2105,400 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 205 4.7.2020 - 27.12.2020 37,100 2151,800 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 206 4.7.2020 - 27.12.2020 37,100 2151,800 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 207 4.7.2020 - 27.12.2020 9,600 556,800 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 208 4.7.2020 - 27.12.2020 36,300 2105,400 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 209 4.7.2020 - 27.12.2020 37,100 2151,800 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 210 4.7.2020 - 27.12.2020 9,800 568,400 LTa9 58

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 103 2.1.2020 - 30.6.2020 4,600 575,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 104 2.1.2020 - 30.6.2020 7,900 987,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 105 2.1.2020 - 30.6.2020 4,400 550,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 106 2.1.2020 - 30.6.2020 5,600 700,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 109 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 110 2.1.2020 - 30.6.2020 8,500 1062,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 111 2.1.2020 - 30.6.2020 5,200 650,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 112 2.1.2020 - 30.6.2020 12,700 1587,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 113 2.1.2020 - 30.6.2020 4,400 550,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 126 6.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1148,400 LTa9 116

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 128 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 129 6.1.2020 - 30.6.2020 7,900 916,400 LTa9 116

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 130 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 131 2.1.2020 - 30.6.2020 7,900 987,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 133 2.1.2020 - 30.6.2020 12,400 1550,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 134 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 135 2.1.2020 - 30.6.2020 12,400 1550,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 202 4.1.2020 - 30.6.2020 5,400 302,400 LTa9 56

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 203 4.1.2020 - 30.6.2020 5,300 296,800 LTa9 56

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 594 204 1.1.2020 - 30.6.2020 5,400 302,400 LTa9 56

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 591 205 1.1.2020 - 30.6.2020 5,300 296,800 LTa9 56

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 101 1.7.2020 - 31.12.2020 2,600 327,600 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 102 1.7.2020 - 31.12.2020 10,600 1335,600 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 103 1.7.2020 - 31.12.2020 10,100 1272,600 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 104 1.7.2020 - 31.12.2020 6,400 806,400 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 105 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 106 1.7.2020 - 31.12.2020 10,600 1335,600 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 107 1.7.2020 - 31.12.2020 5,700 718,200 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 108 1.7.2020 - 31.12.2020 11,300 1423,800 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 109 1.7.2020 - 31.12.2020 13,500 1701,000 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 110 1.7.2020 - 31.12.2020 11,300 1423,800 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 111 1.7.2020 - 31.12.2020 13,500 1701,000 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 112 1.7.2020 - 31.12.2020 11,300 1423,800 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 113 1.7.2020 - 31.12.2020 13,500 1701,000 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 114 1.7.2020 - 31.12.2020 11,300 1423,800 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 115 1.7.2020 - 31.12.2020 13,500 1701,000 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 201 4.7.2020 - 27.12.2020 5,300 307,400 LTa9 58

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 202 4.7.2020 - 27.12.2020 5,400 313,200 LTa9 58

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 591 203 4.7.2020 - 27.12.2020 5,300 307,400 LTa9 58

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 594 204 4.7.2020 - 27.12.2020 5,400 313,200 LTa9 58

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 101 2.1.2020 - 30.6.2020 54,800 6850,000 LTa9 125



Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 102 2.1.2020 - 30.6.2020 55,300 6912,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 104 2.1.2020 - 30.6.2020 55,300 6912,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 106 2.1.2020 - 30.6.2020 3,700 462,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 107 2.1.2020 - 30.6.2020 20,800 2600,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 108 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 3212,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 109 2.1.2020 - 30.6.2020 54,800 6850,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 110 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 3212,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 112 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 2150,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 114 2.1.2020 - 30.6.2020 55,300 6912,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 115 2.1.2020 - 30.6.2020 25,400 3175,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 116 2.1.2020 - 30.6.2020 58,300 7287,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 117 2.1.2020 - 30.6.2020 54,800 6850,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 118 2.1.2020 - 30.6.2020 54,500 6812,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 119 2.1.2020 - 30.6.2020 54,000 6750,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 120 2.1.2020 - 30.6.2020 54,500 6812,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 121 2.1.2020 - 30.6.2020 54,000 6750,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 123 2.1.2020 - 30.6.2020 54,800 6850,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 126 2.1.2020 - 30.6.2020 38,100 4762,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 127 2.1.2020 - 30.6.2020 54,800 6850,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 128 2.1.2020 - 30.6.2020 6,000 750,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 132 2.1.2020 - 30.6.2020 37,200 4650,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 133 2.1.2020 - 30.6.2020 43,800 5475,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 134 2.1.2020 - 30.6.2020 6,000 750,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 154 2.1.2020 - 30.6.2020 38,100 4762,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 156 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 2150,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 201 1.1.2020 - 30.6.2020 6,000 162,000 LTa9 27

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 202 1.1.2020 - 30.6.2020 18,400 496,800 LTa9 27

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 203 1.1.2020 - 30.6.2020 36,900 996,300 LTa9 27

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 101 1.7.2020 - 31.12.2020 40,200 5065,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 102 1.7.2020 - 31.12.2020 39,900 5027,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 509 103 1.7.2020 - 31.12.2020 6,800 856,800 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 104 1.7.2020 - 31.12.2020 39,900 5027,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 105 1.7.2020 - 31.12.2020 16,400 2066,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 106 1.7.2020 - 31.12.2020 16,200 2041,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 107 1.7.2020 - 31.12.2020 26,000 3276,000 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 108 1.7.2020 - 31.12.2020 23,700 2986,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 109 1.7.2020 - 31.12.2020 40,200 5065,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 110 1.7.2020 - 31.12.2020 39,100 4926,600 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 111 1.7.2020 - 31.12.2020 18,000 2268,000 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 112 1.7.2020 - 31.12.2020 42,900 5405,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 113 1.7.2020 - 31.12.2020 40,200 5065,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 114 1.7.2020 - 31.12.2020 39,100 4926,600 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 115 1.7.2020 - 31.12.2020 39,400 4964,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 116 1.7.2020 - 31.12.2020 39,900 5027,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 117 1.7.2020 - 31.12.2020 40,200 5065,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 505 118 1.9.2020 - 31.12.2020 22,700 1838,700 LTa9 81

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 119 1.7.2020 - 31.12.2020 23,200 2923,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 120 1.7.2020 - 31.12.2020 39,900 5027,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 121 1.7.2020 - 31.12.2020 40,200 5065,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 122 1.7.2020 - 31.12.2020 22,700 2860,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 123 1.7.2020 - 31.12.2020 40,200 5065,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 124 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 125 1.7.2020 - 31.12.2020 6,800 856,800 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 126 1.7.2020 - 31.12.2020 28,700 3616,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 127 1.7.2020 - 31.12.2020 29,200 3679,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 201 6.7.2020 - 27.12.2020 29,200 905,200 LTa9 31

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 202 6.7.2020 - 27.12.2020 28,700 889,700 LTa9 31

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 101 2.1.2020 - 30.6.2020 23,300 2912,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 102 2.1.2020 - 30.6.2020 28,400 3550,000 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 103 2.1.2020 - 30.6.2020 14,800 1850,000 LTb10 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 509 104 2.1.2020 - 30.6.2020 13,300 1662,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 105 2.1.2020 - 30.6.2020 13,500 1687,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 108 2.1.2020 - 30.6.2020 8,600 1075,000 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 110 2.1.2020 - 30.6.2020 27,800 3475,000 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 111 2.1.2020 - 30.6.2020 22,700 2837,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 112 2.1.2020 - 30.6.2020 22,900 2862,500 LTb10 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 114 2.1.2020 - 30.6.2020 28,400 3550,000 LTb10 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 117 2.1.2020 - 30.6.2020 23,300 2912,500 LTb10 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 505 118 6.1.2020 - 30.6.2020 22,900 2862,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 121 2.1.2020 - 30.6.2020 27,600 3450,000 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 122 2.1.2020 - 30.6.2020 27,800 3475,000 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 124 2.1.2020 - 30.6.2020 27,300 3412,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 505 125 6.1.2020 - 30.6.2020 22,700 2837,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 127 2.1.2020 - 30.6.2020 28,200 3525,000 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 129 2.1.2020 - 30.6.2020 6,500 812,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 151 6.1.2020 - 30.6.2020 13,900 1612,400 LTa9 116

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 152 6.1.2020 - 30.6.2020 8,600 997,600 LTa9 116

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 153 6.1.2020 - 30.6.2020 13,900 1612,400 LTa9 116

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 154 6.1.2020 - 30.6.2020 8,600 997,600 LTa9 116

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 201 1.1.2020 - 30.6.2020 26,600 1516,200 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 202 1.1.2020 - 30.6.2020 26,500 1510,500 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 203 1.1.2020 - 30.6.2020 26,600 1516,200 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 204 1.1.2020 - 30.6.2020 26,500 1510,500 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 205 1.1.2020 - 30.6.2020 26,600 1516,200 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 206 1.1.2020 - 30.6.2020 26,500 1510,500 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 207 1.1.2020 - 30.6.2020 27,000 729,000 LTa9 27

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 208 1.1.2020 - 30.6.2020 27,300 737,100 LTa9 27

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 101 1.7.2020 - 31.12.2020 23,300 2935,800 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 102 1.7.2020 - 31.12.2020 28,400 3578,400 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 103 1.7.2020 - 31.12.2020 14,800 1864,800 LTb10 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 509 104 1.7.2020 - 31.12.2020 13,300 1675,800 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 105 1.7.2020 - 31.12.2020 13,500 1701,000 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 108 1.7.2020 - 31.12.2020 8,600 1083,600 LTa9 126



Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 110 1.7.2020 - 31.12.2020 27,800 3502,800 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 111 1.7.2020 - 31.12.2020 22,700 2860,200 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 112 1.7.2020 - 31.12.2020 22,900 2885,400 LTb10 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 114 1.7.2020 - 31.12.2020 28,400 3578,400 LTb10 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 117 1.7.2020 - 31.12.2020 23,300 2935,800 LTb10 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 118 1.7.2020 - 31.12.2020 22,900 2885,400 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 121 1.7.2020 - 31.12.2020 27,600 3477,600 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 122 1.7.2020 - 31.12.2020 27,800 3502,800 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 124 1.7.2020 - 31.12.2020 27,300 3439,800 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 125 1.7.2020 - 31.12.2020 22,700 2860,200 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 127 1.7.2020 - 31.12.2020 28,200 3553,200 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 151 1.9.2020 - 31.12.2020 13,900 1125,900 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 152 1.9.2020 - 31.12.2020 8,600 696,600 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 153 1.9.2020 - 31.12.2020 13,900 1125,900 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 154 1.9.2020 - 31.12.2020 8,600 696,600 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 201 4.7.2020 - 27.12.2020 26,600 1542,800 LTa9 58

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 202 4.7.2020 - 27.12.2020 26,500 1537,000 LTa9 58

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 203 4.7.2020 - 27.12.2020 26,600 1542,800 LTa9 58

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 204 4.7.2020 - 27.12.2020 26,500 1537,000 LTa9 58

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 205 4.7.2020 - 27.12.2020 26,600 1542,800 LTa9 58

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 206 4.7.2020 - 27.12.2020 26,500 1537,000 LTa9 58

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 207 6.7.2020 - 27.12.2020 27,000 837,000 LTa9 31

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 208 6.7.2020 - 27.12.2020 27,300 846,300 LTa9 31

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 101 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 102 2.1.2020 - 30.6.2020 5,200 650,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 512 103 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 510 104 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 510 105 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 512 106 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 511 107 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 108 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 109 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 514 110 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTb10 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 111 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 511 112 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 113 2.1.2020 - 30.6.2020 5,700 712,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 114 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 116 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 118 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 120 2.1.2020 - 30.6.2020 5,700 712,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 595 201 1.1.2020 - 30.6.2020 5,600 151,200 LTa9 27

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 595 202 1.1.2020 - 30.6.2020 5,900 159,300 LTa9 27

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 102 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 103 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 506 104 1.7.2020 - 31.12.2020 5,500 693,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 506 105 1.7.2020 - 31.12.2020 4,400 554,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 106 1.7.2020 - 31.12.2020 5,900 743,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 513 107 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 513 108 1.7.2020 - 31.12.2020 4,700 592,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 109 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 110 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 111 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 112 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 113 1.7.2020 - 31.12.2020 1,400 176,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 513 114 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 115 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 116 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 117 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 118 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 119 1.7.2020 - 31.12.2020 3,600 453,600 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 501 120 1.7.2020 - 31.12.2020 2,600 327,600 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 511 121 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 122 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 123 1.7.2020 - 31.12.2020 1,700 214,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 124 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 125 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 126 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 127 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 128 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 129 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 130 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 131 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 132 1.7.2020 - 31.12.2020 1,800 226,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 133 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 134 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 135 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 136 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 137 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 138 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 139 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 140 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 141 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 142 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 143 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 144 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 145 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 146 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 147 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 148 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 149 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 150 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 151 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 152 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126



Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 153 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 154 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 155 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 156 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 157 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 158 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 159 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 160 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 161 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 162 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 163 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 164 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 505 165 1.9.2020 - 31.12.2020 1,900 153,900 LTa9 81

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 505 166 1.9.2020 - 31.12.2020 4,000 324,000 LTa9 81

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 167 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 168 1.7.2020 - 31.12.2020 4,700 592,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 169 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 170 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 171 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 172 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 173 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 174 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 508 175 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 508 176 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 177 1.7.2020 - 31.12.2020 3,600 453,600 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 178 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 179 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 180 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 181 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 182 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 183 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 184 1.7.2020 - 31.12.2020 3,000 378,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 185 1.7.2020 - 31.12.2020 3,600 453,600 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 186 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 187 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 188 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 189 1.7.2020 - 31.12.2020 3,600 453,600 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 190 1.7.2020 - 31.12.2020 3,000 378,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 191 1.7.2020 - 31.12.2020 3,600 352,800 LTa9 98

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 192 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 392,000 LTa9 98

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 201 4.7.2020 - 26.12.2020 3,600 93,600 LTa9 26

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 202 4.7.2020 - 26.12.2020 4,000 104,000 LTa9 26

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 101 2.1.2020 - 30.6.2020 29,600 3700,000 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 103 2.1.2020 - 30.6.2020 30,900 3862,500 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 105 2.1.2020 - 30.6.2020 28,700 3587,500 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 511 107 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 1325,000 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 109 2.1.2020 - 30.6.2020 31,300 3912,500 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 111 2.1.2020 - 30.6.2020 31,300 3912,500 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 113 2.1.2020 - 30.6.2020 31,300 3912,500 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 115 2.1.2020 - 30.6.2020 31,300 3912,500 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 507 117 2.1.2020 - 30.6.2020 31,300 3912,500 LTa9 125

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 148 6.1.2020 - 30.6.2020 14,300 1658,800 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 150 6.1.2020 - 30.6.2020 18,700 2169,200 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 151 6.1.2020 - 30.6.2020 14,100 1635,600 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 152 6.1.2020 - 30.6.2020 6,400 742,400 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 153 6.1.2020 - 30.6.2020 16,600 1925,600 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 154 6.1.2020 - 30.6.2020 17,900 2076,400 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 155 6.1.2020 - 30.6.2020 14,500 1682,000 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 156 6.1.2020 - 30.6.2020 13,800 1600,800 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 157 6.1.2020 - 30.6.2020 14,500 1682,000 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 158 6.1.2020 - 30.6.2020 11,600 1345,600 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 159 6.1.2020 - 30.6.2020 7,700 893,200 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 148 1.9.2020 - 31.12.2020 14,300 1158,300 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 150 1.9.2020 - 31.12.2020 18,700 1514,700 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 151 1.9.2020 - 31.12.2020 14,100 1142,100 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 152 1.9.2020 - 31.12.2020 6,400 518,400 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 153 1.9.2020 - 31.12.2020 16,600 1344,600 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 154 1.9.2020 - 31.12.2020 17,900 1449,900 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 155 1.9.2020 - 31.12.2020 14,500 1174,500 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 156 1.9.2020 - 31.12.2020 13,800 1117,800 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 157 1.9.2020 - 31.12.2020 14,500 1174,500 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 158 1.9.2020 - 31.12.2020 11,600 939,600 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 159 1.9.2020 - 31.12.2020 7,700 623,700 LTa9 81

Součet 1 453 305,200



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 101 4.1.2021 - 31.12.2021 6,200 1562,400 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 102 4.1.2021 - 31.12.2021 6,900 1738,800 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 103 4.1.2021 - 31.12.2021 6,200 1562,400 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 104 4.1.2021 - 31.12.2021 6,900 1738,800 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 105 4.1.2021 - 31.12.2021 7,100 1789,200 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 106 4.1.2021 - 31.12.2021 8,900 2242,800 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 107 4.1.2021 - 31.12.2021 6,400 1612,800 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 108 4.1.2021 - 31.12.2021 6,900 1738,800 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 111 4.1.2021 - 31.12.2021 8,400 2116,800 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 112 4.1.2021 - 31.12.2021 8,100 2041,200 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 113 4.1.2021 - 31.12.2021 6,400 1612,800 LTb10 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 114 4.1.2021 - 31.12.2021 6,900 1738,800 LTb10 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 151 4.1.2021 - 31.12.2021 8,400 2116,800 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 152 4.1.2021 - 31.12.2021 8,100 2041,200 LTa9 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 101 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 102 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 103 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 104 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 105 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 106 4.1.2021 - 31.12.2021 6,400 1612,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 107 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 108 4.1.2021 - 31.12.2021 8,400 2116,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 110 4.1.2021 - 31.12.2021 5,700 1436,400 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 113 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 114 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 115 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 117 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 118 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 119 4.1.2021 - 31.12.2021 8,400 2116,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 120 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 121 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 122 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 124 4.1.2021 - 31.12.2021 8,400 2116,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 126 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 151 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 152 4.1.2021 - 31.12.2021 8,400 2116,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 153 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 154 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 155 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 201 1.1.2021 - 26.12.2021 6,000 678,000 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 202 1.1.2021 - 26.12.2021 5,700 644,100 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 203 1.1.2021 - 26.12.2021 8,400 949,200 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 204 1.1.2021 - 26.12.2021 8,400 949,200 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 205 1.1.2021 - 26.12.2021 12,900 1457,700 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 206 1.1.2021 - 26.12.2021 8,400 949,200 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 207 1.1.2021 - 26.12.2021 8,400 949,200 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 208 1.1.2021 - 26.12.2021 5,700 644,100 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 209 1.1.2021 - 26.12.2021 6,000 678,000 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 210 1.1.2021 - 26.12.2021 8,400 949,200 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 211 1.1.2021 - 26.12.2021 8,400 949,200 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 212 1.1.2021 - 26.12.2021 12,500 1412,500 LTa9 113

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 151 4.1.2021 - 31.12.2021 10,800 2721,600 LTa9 252

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 518 152 4.1.2021 - 31.12.2021 7,600 1915,200 LTb10 252

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 153 4.1.2021 - 31.12.2021 10,800 2721,600 LTa9 252

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 154 4.1.2021 - 31.12.2021 10,800 2721,600 LTa9 252

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 155 4.1.2021 - 31.12.2021 10,800 2721,600 LTa9 252

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 156 4.1.2021 - 31.12.2021 10,800 2721,600 LTa9 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 101 5.1.2021 - 31.12.2021 9,900 1999,800 LTa9 202

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 102 4.1.2021 - 31.12.2021 7,800 1965,600 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 103 4.1.2021 - 31.12.2021 26,100 6577,200 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 104 4.1.2021 - 31.12.2021 26,900 6778,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 105 4.1.2021 - 31.12.2021 26,100 6577,200 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 106 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 107 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 109 4.1.2021 - 31.12.2021 26,100 6577,200 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 110 4.1.2021 - 31.12.2021 25,800 6501,600 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 111 4.1.2021 - 31.12.2021 9,900 2494,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 112 4.1.2021 - 31.12.2021 26,900 6778,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 113 4.1.2021 - 31.12.2021 26,900 6778,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 114 4.1.2021 - 31.12.2021 10,000 2520,000 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 115 4.1.2021 - 31.12.2021 26,100 6577,200 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 116 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 118 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 119 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 120 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 121 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 123 4.1.2021 - 31.12.2021 26,100 6577,200 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 124 4.1.2021 - 31.12.2021 25,800 6501,600 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 125 4.1.2021 - 31.12.2021 27,100 6829,200 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 126 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 127 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spoj ů

Příloha 1c - rok 2021 a další

Litoměřicko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Litoměřice (DSÚK), Ústí n.L. (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje



Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 128 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 129 4.1.2021 - 31.12.2021 26,100 6577,200 LTa9 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 130 4.1.2021 - 31.12.2021 19,300 4863,600 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 131 4.1.2021 - 31.12.2021 20,400 5140,800 LTa9 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 132 4.1.2021 - 31.12.2021 7,800 1965,600 LTa9 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 133 4.1.2021 - 31.12.2021 9,900 2494,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 134 4.1.2021 - 31.12.2021 19,400 4888,800 LTa9 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 135 4.1.2021 - 31.12.2021 6,500 1638,000 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 136 4.1.2021 - 31.12.2021 10,000 2520,000 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 138 4.1.2021 - 31.12.2021 6,500 1638,000 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 140 4.1.2021 - 31.12.2021 6,500 1638,000 LTa9 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 151 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 154 4.1.2021 - 31.12.2021 25,800 6501,600 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 593 201 2.1.2021 - 25.12.2021 9,900 514,800 LTa9 52

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 202 1.1.2021 - 26.12.2021 25,900 2926,700 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 203 1.1.2021 - 26.12.2021 26,100 2949,300 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 204 1.1.2021 - 26.12.2021 31,500 3559,500 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 205 1.1.2021 - 26.12.2021 31,700 3582,100 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 206 1.1.2021 - 26.12.2021 31,500 3559,500 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 207 1.1.2021 - 26.12.2021 31,700 3582,100 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 208 1.1.2021 - 26.12.2021 25,900 2926,700 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 209 1.1.2021 - 26.12.2021 26,100 2949,300 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 210 1.1.2021 - 26.12.2021 31,500 3559,500 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 211 1.1.2021 - 26.12.2021 26,100 2949,300 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 212 1.1.2021 - 26.12.2021 25,900 2926,700 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 213 1.1.2021 - 26.12.2021 26,100 2949,300 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 834 4.1.2021 - 31.12.2021 6,500 1638,000 LTb10 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 101 4.1.2021 - 31.12.2021 21,100 5317,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 102 4.1.2021 - 31.12.2021 8,100 2041,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 104 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 105 4.1.2021 - 31.12.2021 21,100 5317,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 106 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 108 4.1.2021 - 31.12.2021 20,600 5191,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 109 4.1.2021 - 31.12.2021 21,100 5317,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 111 4.1.2021 - 31.12.2021 21,100 5317,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 113 4.1.2021 - 31.12.2021 21,100 5317,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 114 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 115 4.1.2021 - 31.12.2021 21,100 5317,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 515 117 4.1.2021 - 31.12.2021 16,100 4057,200 LTb10 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 118 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 119 4.1.2021 - 31.12.2021 8,100 2041,200 LTb10 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 120 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 121 4.1.2021 - 31.12.2021 8,100 2041,200 LTb10 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 124 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 126 4.1.2021 - 31.12.2021 8,100 2041,200 LTb10 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 128 4.1.2021 - 31.12.2021 8,100 2041,200 LTb10 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 151 4.1.2021 - 31.12.2021 9,100 2293,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 152 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 153 4.1.2021 - 31.12.2021 21,100 5317,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 154 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 101 4.1.2021 - 31.12.2021 29,900 7534,800 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 511 103 4.1.2021 - 31.12.2021 29,900 7534,800 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 104 4.1.2021 - 31.12.2021 29,700 7484,400 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 105 4.1.2021 - 31.12.2021 21,200 5342,400 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 501 106 4.1.2021 - 31.12.2021 27,900 7030,800 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 508 109 4.1.2021 - 31.12.2021 31,200 7862,400 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 110 4.1.2021 - 31.12.2021 31,000 7812,000 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 504 111 4.1.2021 - 31.12.2021 29,900 7534,800 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 112 4.1.2021 - 31.12.2021 29,700 7484,400 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 113 4.1.2021 - 31.12.2021 29,900 7534,800 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 514 114 4.1.2021 - 31.12.2021 29,700 7484,400 LTb10 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 116 4.1.2021 - 31.12.2021 29,700 7484,400 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 117 4.1.2021 - 31.12.2021 10,900 2746,800 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 118 4.1.2021 - 31.12.2021 10,700 2696,400 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 101 4.1.2021 - 31.12.2021 31,000 7812,000 LTb10 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 102 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 103 4.1.2021 - 31.12.2021 31,000 7812,000 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 104 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 LTb10 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 105 4.1.2021 - 31.12.2021 13,400 3376,800 LTb10 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 106 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 107 4.1.2021 - 31.12.2021 13,400 3376,800 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 109 4.1.2021 - 31.12.2021 31,000 7812,000 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 110 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 114 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 115 4.1.2021 - 31.12.2021 31,000 7812,000 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 116 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 117 4.1.2021 - 31.12.2021 31,000 7812,000 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 119 4.1.2021 - 31.12.2021 31,000 7812,000 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 120 4.1.2021 - 31.12.2021 13,400 3376,800 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 121 4.1.2021 - 31.12.2021 31,000 7812,000 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 125 4.1.2021 - 31.12.2021 13,400 3376,800 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 152 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 153 4.1.2021 - 31.12.2021 31,000 7812,000 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 101 4.1.2021 - 31.12.2021 9,600 2419,200 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 102 4.1.2021 - 31.12.2021 13,200 3326,400 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 104 4.1.2021 - 31.12.2021 21,600 5443,200 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 105 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 106 4.1.2021 - 31.12.2021 9,800 2469,600 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 151 4.1.2021 - 31.12.2021 11,900 2998,800 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 152 4.1.2021 - 31.12.2021 26,800 6753,600 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 153 4.1.2021 - 31.12.2021 9,600 2419,200 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 154 4.1.2021 - 31.12.2021 9,800 2469,600 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 155 4.1.2021 - 31.12.2021 26,600 6703,200 LTa9 252



Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 156 4.1.2021 - 31.12.2021 16,700 4208,400 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 157 4.1.2021 - 31.12.2021 3,600 907,200 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 159 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 3276,000 LTa9 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 101 4.1.2021 - 31.12.2021 7,200 1814,400 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 102 4.1.2021 - 31.12.2021 10,600 2671,200 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 104 4.1.2021 - 31.12.2021 10,600 2671,200 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 105 4.1.2021 - 31.12.2021 10,100 2545,200 LTa9 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 108 4.1.2021 - 31.12.2021 10,600 2671,200 LTa9 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 111 4.1.2021 - 31.12.2021 10,100 2545,200 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 113 4.1.2021 - 31.12.2021 10,100 2545,200 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 114 4.1.2021 - 31.12.2021 10,600 2671,200 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 151 4.1.2021 - 31.12.2021 12,100 3049,200 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 152 4.1.2021 - 31.12.2021 22,800 5745,600 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 153 4.1.2021 - 31.12.2021 20,900 5266,800 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 154 4.1.2021 - 31.12.2021 15,600 3931,200 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 155 4.1.2021 - 31.12.2021 20,900 5266,800 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 156 4.1.2021 - 31.12.2021 13,300 3351,600 LTb10 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 101 4.1.2021 - 31.12.2021 5,800 1461,600 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 102 4.1.2021 - 31.12.2021 7,500 1890,000 LTb10 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 103 4.1.2021 - 31.12.2021 5,800 1461,600 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 104 4.1.2021 - 31.12.2021 7,500 1890,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 105 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 106 4.1.2021 - 31.12.2021 7,500 1890,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 108 4.1.2021 - 31.12.2021 7,500 1890,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 109 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 111 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 112 4.1.2021 - 31.12.2021 7,500 1890,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 113 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 114 4.1.2021 - 31.12.2021 7,500 1890,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 115 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 LTb10 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 116 4.1.2021 - 31.12.2021 7,500 1890,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 151 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 152 4.1.2021 - 31.12.2021 7,500 1890,000 LTa9 252

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 151 4.1.2021 - 31.12.2021 3,100 781,200 LTa9 252

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 152 4.1.2021 - 31.12.2021 3,100 781,200 LTa9 252

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 153 4.1.2021 - 31.12.2021 3,900 982,800 LTa9 252

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 154 4.1.2021 - 31.12.2021 3,500 882,000 LTa9 252

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 155 4.1.2021 - 31.12.2021 3,100 781,200 LTa9 252

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 156 4.1.2021 - 31.12.2021 3,100 781,200 LTa9 252

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 157 4.1.2021 - 31.12.2021 3,100 781,200 LTa9 252

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 158 4.1.2021 - 31.12.2021 3,500 882,000 LTa9 252

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 151 4.1.2021 - 31.12.2021 9,700 2444,400 LTa9 252

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 502 152 4.1.2021 - 31.12.2021 9,700 2444,400 LTa9 252

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 153 4.1.2021 - 31.12.2021 9,700 2444,400 LTa9 252

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 154 4.1.2021 - 31.12.2021 2,300 579,600 LTa9 252

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 156 4.1.2021 - 31.12.2021 2,300 579,600 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 101 4.1.2021 - 31.12.2021 37,100 9349,200 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 102 4.1.2021 - 31.12.2021 23,000 5796,000 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 103 4.1.2021 - 31.12.2021 41,200 10382,400 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 104 4.1.2021 - 31.12.2021 36,300 9147,600 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 509 105 4.1.2021 - 31.12.2021 37,100 9349,200 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 514 109 4.1.2021 - 31.12.2021 42,700 10760,400 LTb10 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 111 4.1.2021 - 31.12.2021 43,500 10962,000 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 112 4.1.2021 - 31.12.2021 43,500 10962,000 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 114 4.1.2021 - 31.12.2021 43,500 10962,000 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 116 4.1.2021 - 31.12.2021 36,300 9147,600 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 153 4.1.2021 - 31.12.2021 36,300 9147,600 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 156 4.1.2021 - 31.12.2021 40,700 10256,400 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 201 1.1.2021 - 26.12.2021 9,600 1084,800 LTa9 113

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 202 1.1.2021 - 26.12.2021 9,800 1107,400 LTa9 113

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 203 1.1.2021 - 26.12.2021 37,100 4192,300 LTa9 113

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 204 1.1.2021 - 26.12.2021 36,300 4101,900 LTa9 113

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 205 1.1.2021 - 26.12.2021 37,100 4192,300 LTa9 113

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 206 1.1.2021 - 26.12.2021 37,100 4192,300 LTa9 113

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 207 1.1.2021 - 26.12.2021 9,600 1084,800 LTa9 113

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 208 1.1.2021 - 26.12.2021 36,300 4101,900 LTa9 113

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 209 1.1.2021 - 26.12.2021 37,100 4192,300 LTa9 113

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 210 1.1.2021 - 26.12.2021 9,800 1107,400 LTa9 113

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 101 4.1.2021 - 31.12.2021 2,600 655,200 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 102 4.1.2021 - 31.12.2021 10,600 2671,200 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 103 4.1.2021 - 31.12.2021 10,100 2545,200 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 104 4.1.2021 - 31.12.2021 6,400 1612,800 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 105 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 106 4.1.2021 - 31.12.2021 10,600 2671,200 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 107 4.1.2021 - 31.12.2021 5,500 1386,000 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 108 4.1.2021 - 31.12.2021 11,300 2847,600 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 109 4.1.2021 - 31.12.2021 13,500 3402,000 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 110 4.1.2021 - 31.12.2021 11,300 2847,600 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 111 4.1.2021 - 31.12.2021 13,500 3402,000 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 112 4.1.2021 - 31.12.2021 11,300 2847,600 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 113 4.1.2021 - 31.12.2021 13,500 3402,000 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 114 4.1.2021 - 31.12.2021 11,300 2847,600 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 115 4.1.2021 - 31.12.2021 13,500 3402,000 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 201 1.1.2021 - 26.12.2021 5,300 598,900 LTa9 113

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 202 1.1.2021 - 26.12.2021 5,400 610,200 LTa9 113

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 591 203 1.1.2021 - 26.12.2021 5,300 598,900 LTa9 113

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 594 204 1.1.2021 - 26.12.2021 5,400 610,200 LTa9 113

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 101 4.1.2021 - 31.12.2021 40,200 10130,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 102 4.1.2021 - 31.12.2021 39,900 10054,800 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 509 103 4.1.2021 - 31.12.2021 6,800 1713,600 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 104 4.1.2021 - 31.12.2021 39,900 10054,800 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 105 4.1.2021 - 31.12.2021 16,400 4132,800 LTa9 252



Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 106 4.1.2021 - 31.12.2021 16,200 4082,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 107 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 108 4.1.2021 - 31.12.2021 23,700 5972,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 109 4.1.2021 - 31.12.2021 40,200 10130,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 110 4.1.2021 - 31.12.2021 39,100 9853,200 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 111 4.1.2021 - 31.12.2021 18,000 4536,000 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 112 4.1.2021 - 31.12.2021 42,900 10810,800 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 113 4.1.2021 - 31.12.2021 40,200 10130,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 114 4.1.2021 - 31.12.2021 39,100 9853,200 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 115 4.1.2021 - 31.12.2021 39,400 9928,800 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 116 4.1.2021 - 31.12.2021 39,900 10054,800 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 117 4.1.2021 - 31.12.2021 40,200 10130,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 505 118 4.1.2021 - 31.12.2021 22,700 5720,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 119 4.1.2021 - 31.12.2021 23,200 5846,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 120 4.1.2021 - 31.12.2021 39,900 10054,800 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 121 4.1.2021 - 31.12.2021 40,200 10130,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 122 4.1.2021 - 31.12.2021 22,700 5720,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 123 4.1.2021 - 31.12.2021 40,200 10130,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 124 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 125 4.1.2021 - 31.12.2021 6,800 1713,600 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 126 4.1.2021 - 31.12.2021 28,700 7232,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 127 4.1.2021 - 31.12.2021 29,200 7358,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 201 1.1.2021 - 26.12.2021 29,200 1868,800 LTa9 64

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 202 1.1.2021 - 26.12.2021 28,700 1836,800 LTa9 64

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 101 4.1.2021 - 31.12.2021 23,300 5871,600 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 102 4.1.2021 - 31.12.2021 28,400 7156,800 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 103 4.1.2021 - 31.12.2021 14,800 3729,600 LTb10 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 509 104 4.1.2021 - 31.12.2021 13,300 3351,600 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 105 4.1.2021 - 31.12.2021 13,500 3402,000 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 108 4.1.2021 - 31.12.2021 8,600 2167,200 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 110 4.1.2021 - 31.12.2021 27,800 7005,600 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 111 4.1.2021 - 31.12.2021 22,700 5720,400 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 112 4.1.2021 - 31.12.2021 22,900 5770,800 LTb10 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 114 4.1.2021 - 31.12.2021 28,400 7156,800 LTb10 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 117 4.1.2021 - 31.12.2021 23,300 5871,600 LTb10 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 118 4.1.2021 - 31.12.2021 22,900 5770,800 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 121 4.1.2021 - 31.12.2021 27,600 6955,200 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 122 4.1.2021 - 31.12.2021 27,800 7005,600 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 124 4.1.2021 - 31.12.2021 27,300 6879,600 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 125 4.1.2021 - 31.12.2021 22,700 5720,400 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 127 4.1.2021 - 31.12.2021 28,200 7106,400 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 151 4.1.2021 - 31.12.2021 13,900 3502,800 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 152 4.1.2021 - 31.12.2021 8,600 2167,200 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 153 4.1.2021 - 31.12.2021 13,900 3502,800 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 154 4.1.2021 - 31.12.2021 8,600 2167,200 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 201 1.1.2021 - 26.12.2021 26,600 3005,800 LTa9 113

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 202 1.1.2021 - 26.12.2021 26,500 2994,500 LTa9 113

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 203 1.1.2021 - 26.12.2021 26,600 3005,800 LTa9 113

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 204 1.1.2021 - 26.12.2021 26,500 2994,500 LTa9 113

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 205 1.1.2021 - 26.12.2021 26,600 3005,800 LTa9 113

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 206 1.1.2021 - 26.12.2021 26,500 2994,500 LTa9 113

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 207 1.1.2021 - 26.12.2021 27,000 1728,000 LTa9 64

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 208 1.1.2021 - 26.12.2021 27,300 1747,200 LTa9 64

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 101 2.1.2021 - 25.12.2021 3,600 187,200 !!! 52

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 102 2.1.2021 - 25.12.2021 4,000 208,000 !!! 52

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 102 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 103 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 506 104 4.1.2021 - 31.12.2021 5,500 1386,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 506 105 4.1.2021 - 31.12.2021 4,400 1108,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 106 4.1.2021 - 31.12.2021 5,900 1486,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 513 107 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 513 108 4.1.2021 - 31.12.2021 4,700 1184,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 109 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 110 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 111 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 112 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 113 4.1.2021 - 31.12.2021 1,400 352,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 513 114 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 115 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 116 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 117 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 118 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 119 4.1.2021 - 31.12.2021 3,600 907,200 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 501 120 4.1.2021 - 31.12.2021 2,600 655,200 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 511 121 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 122 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 123 4.1.2021 - 31.12.2021 1,700 428,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 124 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 125 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 126 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 127 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 128 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 129 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 130 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 131 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 132 4.1.2021 - 31.12.2021 1,800 453,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 133 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 134 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 135 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 136 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 137 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 138 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 139 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252



Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 140 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 141 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 142 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 143 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 144 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 145 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 146 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 147 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 148 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 149 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 150 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 151 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 152 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 153 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 154 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 155 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 156 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 157 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 158 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 159 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 160 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 161 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 162 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 163 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 164 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 505 165 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 505 166 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 167 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 168 4.1.2021 - 31.12.2021 4,700 1184,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 169 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 170 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 171 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 172 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 173 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 174 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 508 175 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 508 176 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 177 4.1.2021 - 31.12.2021 3,600 907,200 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 178 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 179 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 180 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 181 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 182 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 183 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 184 4.1.2021 - 31.12.2021 3,000 756,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 185 4.1.2021 - 31.12.2021 3,600 907,200 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 186 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 187 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 188 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 189 4.1.2021 - 31.12.2021 3,600 907,200 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 190 4.1.2021 - 31.12.2021 3,000 756,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 191 5.1.2021 - 31.12.2021 3,600 727,200 LTa9 202

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 192 5.1.2021 - 31.12.2021 4,000 808,000 LTa9 202

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 148 4.1.2021 - 31.12.2021 14,300 3603,600 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 150 4.1.2021 - 31.12.2021 18,700 4712,400 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 151 4.1.2021 - 31.12.2021 14,100 3553,200 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 152 4.1.2021 - 31.12.2021 6,400 1612,800 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 153 4.1.2021 - 31.12.2021 16,600 4183,200 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 154 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 155 4.1.2021 - 31.12.2021 14,500 3654,000 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 156 4.1.2021 - 31.12.2021 13,800 3477,600 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 157 4.1.2021 - 31.12.2021 14,500 3654,000 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 158 4.1.2021 - 31.12.2021 11,600 2923,200 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 159 4.1.2021 - 31.12.2021 7,700 1940,400 LTa9 252

Součet 1472713,900



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Ústecko 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 101 2.1.2020 - 31.12.2020 28,700 7203,700 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 102 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 103 2.1.2020 - 31.12.2020 28,700 7203,700 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 104 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 105 2.1.2020 - 31.12.2020 11,200 2811,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 106 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 107 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 108 2.1.2020 - 31.12.2020 42,100 10567,100 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 109 2.1.2020 - 31.12.2020 11,700 2936,700 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 110 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 111 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 112 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 113 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 114 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 115 2.1.2020 - 31.12.2020 28,700 7203,700 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 116 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 117 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 118 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 119 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 120 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 121 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 122 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 123 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 124 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 125 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1414 126 2.1.2020 - 31.12.2020 11,600 2911,600 ULa12 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 127 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1412 128 2.1.2020 - 31.12.2020 11,000 2761,000 ULa12 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 129 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 130 2.1.2020 - 31.12.2020 28,100 7053,100 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1412 131 2.1.2020 - 31.12.2020 11,200 2811,200 ULa12 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1410 132 2.1.2020 - 31.12.2020 27,500 6902,500 ULa12 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1410 133 2.1.2020 - 31.12.2020 28,700 7203,700 ULa12 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1415 135 2.1.2020 - 31.12.2020 11,700 2936,700 ULa12 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 201 4.1.2020 - 27.12.2020 28,700 3271,800 ULb15 114

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 202 4.1.2020 - 27.12.2020 38,500 4389,000 ULb15 114

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 203 4.1.2020 - 27.12.2020 39,200 4468,800 ULb15 114

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 204 1.1.2020 - 27.12.2020 38,500 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 205 1.1.2020 - 27.12.2020 39,200 4508,000 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 206 1.1.2020 - 27.12.2020 38,500 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 207 1.1.2020 - 27.12.2020 39,200 4508,000 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 208 1.1.2020 - 27.12.2020 38,500 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 209 1.1.2020 - 27.12.2020 39,200 4508,000 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 210 1.1.2020 - 27.12.2020 38,500 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 211 1.1.2020 - 27.12.2020 39,200 4508,000 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 212 1.1.2020 - 27.12.2020 38,500 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 213 1.1.2020 - 27.12.2020 39,200 4508,000 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 214 1.1.2020 - 27.12.2020 38,500 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 215 1.1.2020 - 27.12.2020 39,200 4508,000 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 216 1.1.2020 - 27.12.2020 38,500 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 217 1.1.2020 - 27.12.2020 10,500 1207,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1435 218 1.1.2020 - 27.12.2020 27,500 3162,500 ULa12 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1435 219 1.1.2020 - 27.12.2020 28,700 3300,500 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1439 0 1.1.2020 - 5.4.2020 17,700 513,300 ULa12 29

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1439 0 1.1.2020 - 5.4.2020 17,000 493,000 ULa12 29

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 101 2.1.2020 - 31.12.2020 23,000 5773,000 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 102 2.1.2020 - 31.12.2020 36,400 9136,400 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 103 2.1.2020 - 31.12.2020 33,300 8358,300 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 104 2.1.2020 - 31.12.2020 42,400 10642,400 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 105 2.1.2020 - 31.12.2020 23,000 5773,000 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1409 106 6.1.2020 - 31.12.2020 25,300 4984,100 ULa12 197

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 107 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 108 2.1.2020 - 31.12.2020 36,400 9136,400 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 109 2.1.2020 - 31.12.2020 15,800 3965,800 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 110 2.1.2020 - 31.12.2020 18,200 4568,200 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 111 2.1.2020 - 31.12.2020 32,200 8082,200 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 112 2.1.2020 - 31.12.2020 32,200 8082,200 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 113 2.1.2020 - 31.12.2020 37,600 9437,600 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 114 2.1.2020 - 31.12.2020 32,200 8082,200 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 115 2.1.2020 - 31.12.2020 37,600 9437,600 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 116 2.1.2020 - 30.10.2020 23,000 1242,000 ULa12 54

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 117 2.1.2020 - 31.12.2020 42,400 10642,400 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 118 2.1.2020 - 31.12.2020 37,600 9437,600 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 119 2.1.2020 - 31.12.2020 32,200 8082,200 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 120 2.1.2020 - 31.12.2020 34,500 8659,500 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 121 2.1.2020 - 31.12.2020 37,600 9437,600 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 122 2.1.2020 - 31.12.2020 39,300 9864,300 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 123 2.1.2020 - 31.12.2020 37,000 9287,000 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 124 2.1.2020 - 31.12.2020 32,200 8082,200 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 125 2.1.2020 - 31.12.2020 37,600 9437,600 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 126 2.1.2020 - 31.12.2020 33,300 8358,300 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 127 2.1.2020 - 31.12.2020 17,000 4267,000 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 128 2.1.2020 - 31.12.2020 33,300 8358,300 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 129 2.1.2020 - 31.12.2020 17,000 4267,000 ULa12 251

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje

Vymezení linek a spoj ů

Příloha 1c - rok 2020

Ústecko

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústí n.L. (DSÚK), Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů



Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 131 2.1.2020 - 31.12.2020 29,000 7279,000 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 132 2.1.2020 - 31.12.2020 14,400 3614,400 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1414 133 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1415 134 2.1.2020 - 31.12.2020 9,400 2359,400 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 142 6.1.2020 - 31.12.2020 26,300 5181,100 ULa12 197

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 143 6.1.2020 - 31.12.2020 11,600 2285,200 ULa12 197

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 144 6.1.2020 - 31.12.2020 8,500 1674,500 ULa12 197

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 201 4.1.2020 - 27.12.2020 29,000 3306,000 ULa12 114

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 202 4.1.2020 - 27.12.2020 31,000 3534,000 ULa12 114

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 203 4.1.2020 - 27.12.2020 31,000 3534,000 ULa12 114

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 204 4.1.2020 - 27.12.2020 37,600 4286,400 ULa12 114

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 205 1.1.2020 - 27.12.2020 37,600 4324,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1439 206 1.1.2020 - 5.4.2020 17,000 493,000 ULa12 29

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 207 1.1.2020 - 27.12.2020 37,000 4255,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 208 1.1.2020 - 27.12.2020 37,000 4255,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 209 1.1.2020 - 27.12.2020 37,600 4324,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 210 1.1.2020 - 27.12.2020 37,600 4324,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 211 1.1.2020 - 27.12.2020 37,000 4255,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 212 1.1.2020 - 27.12.2020 37,000 4255,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1439 213 1.1.2020 - 5.4.2020 17,700 513,300 ULa12 29

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 214 1.1.2020 - 27.12.2020 37,600 4324,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 215 1.1.2020 - 27.12.2020 37,600 4324,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 216 1.1.2020 - 27.12.2020 37,000 4255,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 217 1.1.2020 - 27.12.2020 37,000 4255,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 218 1.1.2020 - 27.12.2020 31,000 3565,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 219 1.1.2020 - 27.12.2020 29,000 3335,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 220 1.1.2020 - 27.12.2020 29,000 3335,000 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 101 2.1.2020 - 13.6.2020 53,900 6090,700 ULa12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 101 14.6.2020 - 31.12.2020 55,500 7659,000 ULa11 138

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 102 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1403 103 6.1.2020 - 31.12.2020 14,800 2915,600 ULa12 197

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 104 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 105 2.1.2020 - 31.12.2020 52,700 13227,700 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1499 106 6.1.2020 - 31.12.2020 5,600 1103,200 DCa12 197

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1403 107 6.1.2020 - 31.12.2020 14,800 2915,600 ULa12 197

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1403 108 6.1.2020 - 31.12.2020 14,800 2915,600 ULa12 197

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 109 2.1.2020 - 31.12.2020 53,300 13378,300 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 110 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 111 2.1.2020 - 31.12.2020 29,800 7479,800 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1410 112 2.1.2020 - 31.12.2020 14,800 3714,800 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1499 113 6.1.2020 - 31.12.2020 5,600 1103,200 DCa12 197

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 114 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 115 2.1.2020 - 31.12.2020 26,200 6576,200 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1409 116 6.1.2020 - 31.12.2020 23,200 4570,400 ULa12 197

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 117 2.1.2020 - 31.12.2020 53,300 13378,300 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 118 2.1.2020 - 31.12.2020 52,700 13227,700 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 119 2.1.2020 - 31.12.2020 52,700 13227,700 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 120 2.1.2020 - 31.12.2020 42,200 10592,200 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 121 2.1.2020 - 31.12.2020 42,200 10592,200 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 122 2.1.2020 - 31.12.2020 53,300 13378,300 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 123 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 124 2.1.2020 - 31.12.2020 53,900 13528,900 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1402 125 6.1.2020 - 31.12.2020 4,900 965,300 ULa12 197

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 126 6.1.2020 - 31.12.2020 5,600 1103,200 ULa12 197

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 127 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 128 2.1.2020 - 31.12.2020 53,300 13378,300 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 129 6.1.2020 - 31.12.2020 5,600 1103,200 ULa12 197

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 130 2.1.2020 - 31.12.2020 53,900 13528,900 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 131 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 132 2.1.2020 - 31.12.2020 53,300 13378,300 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 133 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 134 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 135 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 136 2.1.2020 - 31.12.2020 52,700 13227,700 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 137 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 138 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 139 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 140 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 141 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 142 2.1.2020 - 31.12.2020 40,800 10240,800 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 143 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 144 2.1.2020 - 31.12.2020 25,000 6275,000 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 145 2.1.2020 - 31.12.2020 40,800 10240,800 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 146 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1414 147 2.1.2020 - 31.12.2020 8,700 2183,700 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 149 2.1.2020 - 31.12.2020 25,100 6300,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1410 151 2.1.2020 - 31.12.2020 14,200 3564,200 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 201 4.1.2020 - 27.12.2020 39,700 4525,800 ULa12 114

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 202 4.1.2020 - 27.12.2020 33,800 3853,200 ULa12 114

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 203 4.1.2020 - 27.12.2020 33,800 3853,200 ULa12 114

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 204 4.1.2020 - 27.12.2020 39,700 4525,800 ULa12 114

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 205 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 206 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 207 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 208 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 209 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 210 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 211 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 212 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 213 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 214 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 215 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 216 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 217 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 218 1.1.2020 - 27.12.2020 33,800 3887,000 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 219 1.1.2020 - 27.12.2020 33,800 3887,000 ULa12 115



Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 220 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1435 221 1.1.2020 - 27.12.2020 14,200 1633,000 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 101 2.1.2020 - 31.12.2020 31,500 7906,500 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 102 2.1.2020 - 31.12.2020 37,800 9487,800 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1413 103 2.1.2020 - 31.12.2020 36,500 9161,500 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 104 2.1.2020 - 31.12.2020 39,400 9889,400 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 105 2.1.2020 - 31.12.2020 21,500 5396,500 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1413 106 2.1.2020 - 31.12.2020 20,200 5070,200 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1403 107 2.1.2020 - 31.12.2020 20,700 5195,700 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 108 2.1.2020 - 31.12.2020 33,700 8458,700 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 109 2.1.2020 - 31.12.2020 33,800 8483,800 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 110 2.1.2020 - 31.12.2020 22,300 5597,300 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 111 2.1.2020 - 31.12.2020 17,700 4442,700 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 112 2.1.2020 - 31.12.2020 40,500 10165,500 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 113 2.1.2020 - 31.12.2020 37,900 9512,900 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 114 2.1.2020 - 31.12.2020 35,500 8910,500 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 115 2.1.2020 - 31.12.2020 38,700 9713,700 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 116 2.1.2020 - 31.12.2020 35,500 8910,500 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 117 2.1.2020 - 31.12.2020 37,900 9512,900 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 118 2.1.2020 - 31.12.2020 40,500 10165,500 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 119 2.1.2020 - 31.12.2020 38,700 9713,700 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 120 2.1.2020 - 31.12.2020 33,000 8283,000 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 121 2.1.2020 - 31.12.2020 37,900 9512,900 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 122 2.1.2020 - 31.12.2020 31,400 7881,400 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 123 2.1.2020 - 31.12.2020 31,500 7906,500 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 124 2.1.2020 - 31.12.2020 19,800 4969,800 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 125 2.1.2020 - 31.12.2020 33,800 8483,800 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 126 2.1.2020 - 31.12.2020 31,400 7881,400 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 127 2.1.2020 - 31.12.2020 31,500 5292,000 ULa12 168

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 127 2.1.2020 - 31.12.2021 33,800 2805,400 ULa13 83

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 128 2.1.2020 - 31.12.2020 24,800 6224,800 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 129 2.1.2020 - 31.12.2020 19,900 4994,900 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1403 130 2.1.2020 - 31.12.2020 17,100 4292,100 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 201 4.1.2020 - 27.12.2020 31,500 3591,000 ULa12 114

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1439 202 4.1.2020 - 27.12.2020 17,100 1949,400 ULa12 114

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1439 203 4.1.2020 - 27.12.2020 17,200 1960,800 ULa12 114

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 204 4.1.2020 - 27.12.2020 33,700 3841,800 ULa12 114

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 205 1.1.2020 - 27.12.2020 36,500 4197,500 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 206 1.1.2020 - 27.12.2020 33,700 3875,500 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 207 1.1.2020 - 27.12.2020 33,800 3887,000 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 208 1.1.2020 - 27.12.2020 31,400 3611,000 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 209 1.1.2020 - 27.12.2020 33,800 3887,000 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 210 1.1.2020 - 27.12.2020 36,400 4186,000 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 211 1.1.2020 - 27.12.2020 33,800 3887,000 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 212 1.1.2020 - 27.12.2020 31,400 3611,000 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 213 1.1.2020 - 27.12.2020 31,500 3622,500 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 214 1.1.2020 - 27.12.2020 14,800 1702,000 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 101 2.1.2020 - 31.12.2020 13,500 3388,500 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 102 2.1.2020 - 31.12.2020 20,600 5170,600 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1411 103 2.1.2020 - 31.12.2020 13,500 3388,500 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1411 104 2.1.2020 - 31.12.2020 20,600 5170,600 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 105 2.1.2020 - 31.12.2020 9,100 2284,100 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1421 106 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,800 ULb15 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1411 107 2.1.2020 - 31.12.2020 9,100 2284,100 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 108 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,800 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 109 2.1.2020 - 31.12.2020 26,500 6651,500 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 110 2.1.2020 - 31.12.2020 24,300 6099,300 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 111 2.1.2020 - 31.12.2020 20,500 5145,500 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 112 2.1.2020 - 31.12.2020 24,300 6099,300 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 113 2.1.2020 - 31.12.2020 20,500 5145,500 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 114 2.1.2020 - 31.12.2020 24,300 6099,300 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 115 2.1.2020 - 31.12.2020 26,500 6651,500 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 116 2.1.2020 - 31.12.2020 24,300 6099,300 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 117 2.1.2020 - 31.12.2020 26,500 6651,500 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 118 2.1.2020 - 31.12.2020 22,300 5597,300 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 119 2.1.2020 - 31.12.2020 26,500 6651,500 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 120 2.1.2020 - 31.12.2020 24,300 6099,300 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 121 2.1.2020 - 31.12.2020 26,500 6651,500 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 122 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,800 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 123 2.1.2020 - 31.12.2020 22,000 5522,000 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 124 2.1.2020 - 31.12.2020 14,000 3514,000 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 125 2.1.2020 - 31.12.2020 9,100 2284,100 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 126 2.1.2020 - 31.12.2020 6,600 1656,600 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 127 2.1.2020 - 31.12.2020 16,600 4166,600 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1421 129 2.1.2020 - 31.12.2020 17,400 4367,400 ULb15 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 201 4.1.2020 - 27.12.2020 9,100 1037,400 ULa12 114

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 202 4.1.2020 - 27.12.2020 6,600 752,400 ULa12 114

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 203 1.1.2020 - 27.12.2020 17,400 2001,000 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 204 4.1.2020 - 27.12.2020 17,700 2017,800 ULa12 114

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 205 1.1.2020 - 27.12.2020 9,100 1046,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 206 1.1.2020 - 27.12.2020 6,600 759,000 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 207 1.1.2020 - 27.12.2020 17,400 2001,000 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 208 1.1.2020 - 27.12.2020 17,700 2035,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 209 1.1.2020 - 27.12.2020 9,100 1046,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 210 1.1.2020 - 27.12.2020 9,100 1046,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 211 1.1.2020 - 27.12.2020 17,400 2001,000 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 212 1.1.2020 - 27.12.2020 17,700 2035,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 213 1.1.2020 - 27.12.2020 17,400 2001,000 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 214 1.1.2020 - 27.12.2020 17,700 2035,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 215 1.1.2020 - 27.12.2020 9,100 1046,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 216 1.1.2020 - 27.12.2020 9,100 1046,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 217 1.1.2020 - 27.12.2020 17,400 2001,000 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 218 1.1.2020 - 27.12.2020 17,700 2035,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 219 1.1.2020 - 27.12.2020 17,400 2001,000 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 220 1.1.2020 - 27.12.2020 17,700 2035,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 221 1.1.2020 - 27.12.2020 17,400 2001,000 ULa12 115



Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 222 1.1.2020 - 27.12.2020 17,700 2035,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 224 1.1.2020 - 27.12.2020 4,600 529,000 ULa12 115

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 101 2.1.2020 - 30.10.2020 19,800 1069,200 ULa12 54

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 102 2.1.2020 - 31.12.2020 19,600 4919,600 ULa12 251

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 103 6.1.2020 - 31.12.2020 23,900 4708,300 ULa12 197

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 104 2.1.2020 - 30.10.2020 19,100 1031,400 ULa12 54

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 105 2.1.2020 - 31.12.2020 16,600 4166,600 ULa12 251

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 106 6.1.2020 - 31.12.2020 23,200 4570,400 ULa12 197

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1413 107 2.1.2020 - 31.12.2020 12,300 3087,300 ULa12 251

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 108 2.1.2020 - 31.12.2020 16,400 4116,400 ULa12 251

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 109 2.1.2020 - 30.10.2020 19,800 1069,200 ULa12 54

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1413 110 2.1.2020 - 31.12.2020 12,100 3037,100 ULa12 251

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 111 6.1.2020 - 31.12.2020 23,900 4708,300 ULa12 197

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 112 2.1.2020 - 30.10.2020 19,600 1058,400 ULa12 54

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 113 2.1.2020 - 31.12.2020 19,800 4969,800 ULa12 251

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 114 6.1.2020 - 31.12.2020 23,700 4668,900 ULa12 197

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 116 2.1.2020 - 31.12.2020 19,600 4919,600 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 101 2.1.2020 - 31.12.2020 15,500 3890,500 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 102 2.1.2020 - 31.12.2020 18,500 4643,500 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1411 103 2.1.2020 - 31.12.2020 14,900 3739,900 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 104 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 105 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1681,700 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 106 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 107 2.1.2020 - 31.12.2020 18,300 4593,300 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 108 2.1.2020 - 31.12.2020 7,000 1757,000 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 109 2.1.2020 - 31.12.2020 18,300 4593,300 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1411 110 2.1.2020 - 31.12.2020 18,500 4643,500 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 111 2.1.2020 - 31.12.2020 18,300 4593,300 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 112 2.1.2020 - 31.12.2020 15,700 3940,700 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 113 2.1.2020 - 31.12.2020 18,300 4593,300 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 114 2.1.2020 - 31.12.2020 18,500 4643,500 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 115 2.1.2020 - 31.12.2020 15,500 2588,500 ULa12 167

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 115 2.1.2020 - 31.12.2021 18,300 1537,200 ULa13 84

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 116 2.1.2020 - 31.12.2020 15,000 3765,000 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1416 117 2.1.2020 - 31.12.2020 18,300 4593,300 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 118 2.1.2020 - 31.12.2020 15,700 3940,700 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 119 2.1.2020 - 31.12.2020 18,300 4593,300 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 120 2.1.2020 - 31.12.2020 15,700 3940,700 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 121 2.1.2020 - 31.12.2020 18,300 4593,300 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1416 122 2.1.2020 - 31.12.2020 15,700 3940,700 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1410 123 2.1.2020 - 31.12.2020 18,300 4593,300 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 124 2.1.2020 - 31.12.2020 15,700 3940,700 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 125 2.1.2020 - 31.12.2020 17,700 4442,700 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1410 126 2.1.2020 - 31.12.2020 15,700 3940,700 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 201 4.1.2020 - 27.12.2020 6,700 763,800 ULa12 114

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 202 4.1.2020 - 27.12.2020 18,500 2109,000 ULa12 114

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 203 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 204 4.1.2020 - 27.12.2020 7,000 798,000 ULa12 114

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 205 1.1.2020 - 27.12.2020 6,700 770,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 206 1.1.2020 - 27.12.2020 18,500 2127,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 207 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 208 1.1.2020 - 27.12.2020 7,000 805,000 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 209 1.1.2020 - 27.12.2020 6,700 770,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 210 1.1.2020 - 27.12.2020 18,500 2127,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 211 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 212 1.1.2020 - 27.12.2020 7,000 805,000 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 213 1.1.2020 - 27.12.2020 6,700 770,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 214 1.1.2020 - 27.12.2020 18,500 2127,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 215 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 216 1.1.2020 - 27.12.2020 7,000 805,000 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 217 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 218 1.1.2020 - 27.12.2020 18,500 2127,500 ULa12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 101 2.1.2020 - 31.12.2020 17,200 4317,200 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 102 2.1.2020 - 31.12.2020 17,900 4492,900 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 103 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 104 2.1.2020 - 31.12.2020 20,500 5145,500 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1412 105 6.1.2020 - 31.12.2020 15,200 2994,400 ULa12 197

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 106 2.1.2020 - 31.12.2020 17,900 4492,900 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 107 2.1.2020 - 31.12.2020 21,200 5321,200 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1412 108 6.1.2020 - 31.12.2020 13,000 2561,000 ULa12 197

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 109 2.1.2020 - 31.12.2020 20,400 5120,400 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 110 2.1.2020 - 31.12.2020 17,900 4492,900 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 111 2.1.2020 - 31.12.2020 20,400 5120,400 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 112 2.1.2020 - 31.12.2020 21,300 5346,300 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1415 113 2.1.2020 - 31.12.2020 17,000 4267,000 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 114 2.1.2020 - 31.12.2020 17,900 4492,900 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 115 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1415 116 2.1.2020 - 31.12.2020 17,200 4317,200 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 117 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 118 2.1.2020 - 31.12.2020 17,900 4492,900 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 119 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 120 2.1.2020 - 31.12.2020 17,900 4492,900 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 201 1.1.2020 - 27.12.2020 17,800 2047,000 ULa12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 202 4.1.2020 - 27.12.2020 20,500 2337,000 ULa12 114

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1439 203 1.1.2020 - 27.12.2020 17,800 2047,000 ULa12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 204 1.1.2020 - 27.12.2020 17,900 2058,500 ULa12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 205 1.1.2020 - 27.12.2020 17,800 2047,000 ULa12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1439 206 1.1.2020 - 27.12.2020 17,900 2058,500 ULa12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 207 1.1.2020 - 27.12.2020 17,800 2047,000 ULa12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 208 1.1.2020 - 27.12.2020 17,900 2058,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 101 2.1.2020 - 31.12.2020 14,600 3664,600 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1418 102 2.1.2020 - 31.12.2020 14,000 3514,000 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 103 2.1.2020 - 31.12.2020 14,600 3664,600 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 104 2.1.2020 - 31.12.2020 14,700 3689,700 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 105 2.1.2020 - 31.12.2020 14,600 3664,600 ULb15 251



Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 106 2.1.2020 - 31.12.2020 14,700 3689,700 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 107 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 108 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 109 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 110 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1409 111 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULa12 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 112 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 113 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 114 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 115 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1409 116 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULa12 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 117 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 118 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 119 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 120 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 121 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 122 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 123 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 124 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 125 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 126 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1417 127 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1417 128 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 129 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 130 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 131 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1414 132 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULa12 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 133 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 134 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 135 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 136 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 201 4.1.2020 - 27.12.2020 14,600 1664,400 ULa12 114

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1440 202 4.1.2020 - 27.12.2020 10,900 1242,600 ULa12 114

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 203 4.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2086,200 ULa12 114

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 204 4.1.2020 - 27.12.2020 14,700 1675,800 ULa12 114

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 205 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 206 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 207 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 208 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 209 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 210 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 211 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 212 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 213 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 214 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 215 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 216 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 217 1.1.2020 - 27.12.2020 14,600 1679,000 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 218 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 219 1.1.2020 - 27.12.2020 14,600 1679,000 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 220 1.1.2020 - 27.12.2020 14,700 1690,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 222 1.1.2020 - 27.12.2020 14,700 1690,500 ULa12 115

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 1409 101 6.1.2020 - 31.12.2020 7,000 1379,000 ULa12 197

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 1402 104 6.1.2020 - 31.12.2020 7,000 1379,000 ULa12 197

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1403 101 6.1.2020 - 31.12.2020 4,700 925,900 ULa12 197

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1403 102 6.1.2020 - 31.12.2020 4,700 925,900 ULa12 197

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1409 103 6.1.2020 - 31.12.2020 4,700 925,900 ULa12 197

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1409 104 6.1.2020 - 31.12.2020 4,700 925,900 ULa12 197

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 101 2.1.2020 - 31.12.2020 13,900 3488,900 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1498 102 2.1.2020 - 31.12.2020 16,000 4016,000 LTa9 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 103 2.1.2020 - 31.12.2020 13,900 3488,900 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 104 2.1.2020 - 31.12.2020 8,900 2233,900 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 105 2.1.2020 - 31.12.2020 9,000 2259,000 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 106 2.1.2020 - 31.12.2020 16,000 4016,000 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 107 2.1.2020 - 31.12.2020 13,900 3488,900 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 108 2.1.2020 - 31.12.2020 16,000 4016,000 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 109 2.1.2020 - 31.12.2020 8,400 2108,400 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 110 2.1.2020 - 31.12.2020 8,900 2233,900 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 111 2.1.2020 - 31.12.2020 9,000 2259,000 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 112 2.1.2020 - 31.12.2020 8,400 2108,400 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 113 2.1.2020 - 31.12.2020 16,100 4041,100 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 114 2.1.2020 - 31.12.2020 13,800 3463,800 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 115 2.1.2020 - 31.12.2020 16,100 4041,100 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 116 2.1.2020 - 31.12.2020 8,900 2233,900 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 117 2.1.2020 - 31.12.2020 16,100 4041,100 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 118 2.1.2020 - 31.12.2020 13,800 3463,800 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 119 2.1.2020 - 31.12.2020 16,100 4041,100 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 120 2.1.2020 - 31.12.2020 13,800 3463,800 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 121 2.1.2020 - 31.12.2020 9,000 2259,000 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 122 2.1.2020 - 31.12.2020 13,800 3463,800 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 123 2.1.2020 - 31.12.2020 9,000 2259,000 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 124 2.1.2020 - 31.12.2020 13,800 3463,800 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1497 125 2.1.2020 - 31.12.2020 9,000 2259,000 LTa9 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 126 2.1.2020 - 31.12.2020 8,900 2233,900 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1497 128 2.1.2020 - 31.12.2020 8,900 2233,900 LTa9 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 201 1.1.2020 - 27.12.2020 9,000 1035,000 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 202 1.1.2020 - 27.12.2020 8,900 1023,500 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 203 1.1.2020 - 27.12.2020 9,000 1035,000 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 204 1.1.2020 - 27.12.2020 8,900 1023,500 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 205 1.1.2020 - 27.12.2020 9,000 1035,000 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 206 1.1.2020 - 27.12.2020 8,900 1023,500 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 207 1.1.2020 - 27.12.2020 9,000 1035,000 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 208 1.1.2020 - 27.12.2020 8,900 1023,500 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 209 1.1.2020 - 27.12.2020 9,000 1035,000 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 210 1.1.2020 - 27.12.2020 8,900 1023,500 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 211 1.1.2020 - 27.12.2020 9,000 1035,000 LTa9 115



Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 212 1.1.2020 - 27.12.2020 8,900 1023,500 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 213 1.1.2020 - 27.12.2020 9,000 1035,000 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 214 1.1.2020 - 27.12.2020 8,900 1023,500 LTa9 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 101 2.1.2020 - 31.12.2020 16,900 4241,900 ULa12 251

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 102 2.1.2020 - 31.12.2020 16,900 3430,700 ULa12 203

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1422 102 3.1.2020 - 18.12.2020 16,900 811,200 ULa12 48

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 103 2.1.2020 - 31.12.2020 16,900 3430,700 ULa12 203

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1422 103 3.1.2020 - 18.12.2020 16,900 811,200 ULa12 48

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 104 2.1.2020 - 31.12.2020 16,900 4241,900 ULa12 251

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1439 201 1.1.2020 - 27.12.2020 16,900 1943,500 ULa12 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1439 202 1.1.2020 - 27.12.2020 16,900 1081,600 ULa12 64

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 202 4.1.2020 - 26.12.2020 16,900 878,800 ULa12 52

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1439 203 1.1.2020 - 27.12.2020 16,900 1081,600 ULa12 64

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 203 4.1.2020 - 26.12.2020 16,900 878,800 ULa12 52

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 204 1.1.2020 - 27.12.2020 16,900 1943,500 ULa12 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 205 1.1.2020 - 27.12.2020 16,900 1943,500 ULa12 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 206 1.1.2020 - 27.12.2020 16,900 1943,500 ULa12 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 207 1.1.2020 - 27.12.2020 16,900 1943,500 ULa12 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 208 1.1.2020 - 27.12.2020 16,900 1943,500 ULa12 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 209 4.1.2020 - 27.12.2020 13,800 1573,200 ULa12 114

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 281 1.1.2020 - 1.1.2020 11,300 11,300 ULa12 1

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 282 1.1.2020 - 1.1.2020 11,200 11,200 ULa12 1

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 283 1.1.2020 - 1.1.2020 16,900 16,900 ULa12 1

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 284 1.1.2020 - 1.1.2020 16,900 16,900 ULa12 1

Součet 2319697,000



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 101 4.1.2021 - 31.12.2021 28,700 7232,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 102 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 103 4.1.2021 - 31.12.2021 28,700 7232,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 104 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 105 4.1.2021 - 31.12.2021 11,200 2822,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 106 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 107 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 108 4.1.2021 - 31.12.2021 42,100 10609,200 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 109 4.1.2021 - 31.12.2021 11,700 2948,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 110 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 111 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 112 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 113 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 114 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 115 4.1.2021 - 31.12.2021 28,700 7232,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 116 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 117 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 118 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 119 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 120 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 121 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 122 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 123 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 124 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 125 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1414 126 4.1.2021 - 31.12.2021 11,600 2923,200 SC_12 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 127 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1412 128 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 2772,000 SC_12 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 129 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 130 4.1.2021 - 31.12.2021 28,100 7081,200 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1412 131 4.1.2021 - 31.12.2021 11,200 2822,400 SC_12 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1410 132 4.1.2021 - 31.12.2021 27,500 6930,000 SC_12 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1410 133 4.1.2021 - 31.12.2021 28,700 7232,400 SC_12 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1415 135 4.1.2021 - 31.12.2021 11,700 2948,400 SC_12 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 201 1.1.2021 - 26.12.2021 28,700 3243,100 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 202 1.1.2021 - 26.12.2021 38,500 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 203 1.1.2021 - 26.12.2021 39,200 4429,600 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 204 1.1.2021 - 26.12.2021 38,500 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 205 1.1.2021 - 26.12.2021 39,200 4429,600 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 206 1.1.2021 - 26.12.2021 38,500 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 207 1.1.2021 - 26.12.2021 39,200 4429,600 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 208 1.1.2021 - 26.12.2021 38,500 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 209 1.1.2021 - 26.12.2021 39,200 4429,600 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 210 1.1.2021 - 26.12.2021 38,500 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 211 1.1.2021 - 26.12.2021 39,200 4429,600 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 212 1.1.2021 - 26.12.2021 38,500 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 213 1.1.2021 - 26.12.2021 39,200 4429,600 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 214 1.1.2021 - 26.12.2021 38,500 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 215 1.1.2021 - 26.12.2021 39,200 4429,600 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 216 1.1.2021 - 26.12.2021 38,500 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 217 1.1.2021 - 26.12.2021 10,500 1186,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1435 218 1.1.2021 - 26.12.2021 27,500 3107,500 SC_12 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1435 219 1.1.2021 - 26.12.2021 28,700 3243,100 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 101 4.1.2021 - 31.12.2021 23,000 5796,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 102 4.1.2021 - 31.12.2021 36,400 9172,800 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 103 4.1.2021 - 31.12.2021 33,300 8391,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 104 4.1.2021 - 31.12.2021 42,400 10684,800 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 105 4.1.2021 - 31.12.2021 23,000 5796,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1409 106 4.1.2021 - 31.12.2021 25,300 6375,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 107 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 108 4.1.2021 - 31.12.2021 36,400 9172,800 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 109 4.1.2021 - 31.12.2021 15,800 3981,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 110 4.1.2021 - 31.12.2021 18,200 4586,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 111 4.1.2021 - 31.12.2021 32,200 8114,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 112 4.1.2021 - 31.12.2021 32,200 8114,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 113 4.1.2021 - 31.12.2021 37,600 9475,200 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 114 4.1.2021 - 31.12.2021 32,200 8114,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 115 4.1.2021 - 31.12.2021 37,600 9475,200 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 117 4.1.2021 - 31.12.2021 42,400 10684,800 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 118 4.1.2021 - 31.12.2021 37,600 9475,200 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 119 4.1.2021 - 31.12.2021 32,200 8114,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 120 4.1.2021 - 31.12.2021 34,500 8694,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 121 4.1.2021 - 31.12.2021 37,600 9475,200 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 122 4.1.2021 - 31.12.2021 39,300 9903,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 123 4.1.2021 - 31.12.2021 37,000 9324,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 124 4.1.2021 - 31.12.2021 32,200 8114,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 125 4.1.2021 - 31.12.2021 37,600 9475,200 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 126 4.1.2021 - 31.12.2021 33,300 8391,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 127 4.1.2021 - 31.12.2021 17,000 4284,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 128 4.1.2021 - 31.12.2021 33,300 8391,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 129 4.1.2021 - 31.12.2021 17,000 4284,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 131 4.1.2021 - 31.12.2021 29,000 7308,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 132 4.1.2021 - 31.12.2021 14,400 3628,800 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1414 133 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 SC_12 252

Vymezení linek a spoj ů

Ústecko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Ústí n.L. (DSÚK), Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje

Příloha 1c - rok 2021 a další

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů



Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1415 134 4.1.2021 - 31.12.2021 9,400 2368,800 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 142 4.1.2021 - 31.12.2021 26,300 6627,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 143 4.1.2021 - 31.12.2021 11,600 2923,200 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 144 4.1.2021 - 31.12.2021 8,500 2142,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 201 1.1.2021 - 26.12.2021 29,000 3277,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 202 1.1.2021 - 26.12.2021 31,000 3503,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 203 1.1.2021 - 26.12.2021 31,000 3503,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 204 1.1.2021 - 26.12.2021 37,600 4248,800 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 205 1.1.2021 - 26.12.2021 37,600 4248,800 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 207 1.1.2021 - 26.12.2021 37,000 4181,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 208 1.1.2021 - 26.12.2021 37,000 4181,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 209 1.1.2021 - 26.12.2021 37,600 4248,800 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 210 1.1.2021 - 26.12.2021 37,600 4248,800 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 211 1.1.2021 - 26.12.2021 37,000 4181,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 212 1.1.2021 - 26.12.2021 37,000 4181,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 214 1.1.2021 - 26.12.2021 37,600 4248,800 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 215 1.1.2021 - 26.12.2021 37,600 4248,800 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 216 1.1.2021 - 26.12.2021 37,000 4181,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 217 1.1.2021 - 26.12.2021 37,000 4181,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 218 1.1.2021 - 26.12.2021 31,000 3503,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 219 1.1.2021 - 26.12.2021 29,000 3277,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 220 1.1.2021 - 26.12.2021 29,000 3277,000 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 101 4.1.2021 - 31.12.2021 55,500 13986,000 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 102 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1403 103 4.1.2021 - 31.12.2021 14,800 3729,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 104 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 105 4.1.2021 - 31.12.2021 52,700 13280,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 106 4.1.2021 - 31.12.2021 5,600 1411,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1403 107 4.1.2021 - 31.12.2021 14,800 3729,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1403 108 4.1.2021 - 31.12.2021 14,800 3729,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 109 4.1.2021 - 31.12.2021 53,300 13431,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 110 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 111 4.1.2021 - 31.12.2021 29,800 7509,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1410 112 4.1.2021 - 31.12.2021 14,800 3729,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 113 4.1.2021 - 31.12.2021 5,600 1411,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 114 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 115 4.1.2021 - 31.12.2021 26,200 6602,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1409 116 4.1.2021 - 31.12.2021 23,200 5846,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 117 4.1.2021 - 31.12.2021 53,300 13431,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 118 4.1.2021 - 31.12.2021 52,700 13280,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 119 4.1.2021 - 31.12.2021 52,700 13280,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 120 4.1.2021 - 31.12.2021 42,200 10634,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 121 4.1.2021 - 31.12.2021 42,200 10634,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 122 4.1.2021 - 31.12.2021 53,300 13431,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 123 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 124 4.1.2021 - 31.12.2021 53,900 13582,800 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1402 125 4.1.2021 - 31.12.2021 4,900 1234,800 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 126 4.1.2021 - 31.12.2021 5,600 1411,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 127 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 128 4.1.2021 - 31.12.2021 53,300 13431,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 129 4.1.2021 - 31.12.2021 5,600 1411,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 130 4.1.2021 - 31.12.2021 53,900 13582,800 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 131 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 132 4.1.2021 - 31.12.2021 53,300 13431,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 133 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 134 4.1.2021 - 31.12.2021 53,900 13582,800 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 135 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 136 4.1.2021 - 31.12.2021 52,700 13280,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 137 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 138 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 139 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 140 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 141 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 142 4.1.2021 - 31.12.2021 40,800 10281,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 143 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 144 4.1.2021 - 31.12.2021 25,000 6300,000 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 145 4.1.2021 - 31.12.2021 40,800 10281,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 146 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1414 147 4.1.2021 - 31.12.2021 8,700 2192,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 149 4.1.2021 - 31.12.2021 25,100 6325,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1410 151 4.1.2021 - 31.12.2021 14,200 3578,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 201 1.1.2021 - 26.12.2021 39,700 4486,100 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 202 1.1.2021 - 26.12.2021 33,800 3819,400 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 203 1.1.2021 - 26.12.2021 33,800 3819,400 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 204 1.1.2021 - 26.12.2021 39,700 4486,100 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 205 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 206 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 207 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 208 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 209 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 210 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 211 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 212 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 213 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 214 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 215 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 216 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 217 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 218 1.1.2021 - 26.12.2021 33,800 3819,400 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 219 1.1.2021 - 26.12.2021 33,800 3819,400 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 220 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1435 221 1.1.2021 - 26.12.2021 14,200 1604,600 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 101 4.1.2021 - 31.12.2021 31,500 7938,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 102 4.1.2021 - 31.12.2021 37,800 9525,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1413 103 4.1.2021 - 31.12.2021 36,500 9198,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 104 4.1.2021 - 31.12.2021 39,400 9928,800 SC_12 252



Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 105 4.1.2021 - 31.12.2021 21,500 5418,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1413 106 4.1.2021 - 31.12.2021 20,200 5090,400 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1403 107 4.1.2021 - 31.12.2021 20,700 5216,400 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 108 4.1.2021 - 31.12.2021 33,700 8492,400 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 109 4.1.2021 - 31.12.2021 33,800 8517,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 110 4.1.2021 - 31.12.2021 22,300 5619,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 111 4.1.2021 - 31.12.2021 17,700 4460,400 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 112 4.1.2021 - 31.12.2021 40,500 10206,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 113 4.1.2021 - 31.12.2021 37,900 9550,800 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 114 4.1.2021 - 31.12.2021 35,500 8946,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 115 4.1.2021 - 31.12.2021 38,700 9752,400 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 116 4.1.2021 - 31.12.2021 35,500 8946,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 117 4.1.2021 - 31.12.2021 37,900 9550,800 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 118 4.1.2021 - 31.12.2021 40,500 10206,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 119 4.1.2021 - 31.12.2021 38,700 9752,400 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 120 4.1.2021 - 31.12.2021 33,000 8316,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 121 4.1.2021 - 31.12.2021 37,900 9550,800 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 122 4.1.2021 - 31.12.2021 31,400 7912,800 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 123 4.1.2021 - 31.12.2021 31,500 7938,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 124 4.1.2021 - 31.12.2021 19,800 4989,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 125 4.1.2021 - 31.12.2021 33,800 8517,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 126 4.1.2021 - 31.12.2021 31,400 7912,800 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 127 4.1.2021 - 31.12.2021 33,800 8517,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 128 4.1.2021 - 31.12.2021 24,800 6249,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 129 4.1.2021 - 31.12.2021 19,900 5014,800 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1403 130 4.1.2021 - 31.12.2021 17,100 4309,200 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 201 1.1.2021 - 26.12.2021 31,500 3559,500 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1439 202 1.1.2021 - 26.12.2021 17,100 1932,300 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1439 203 1.1.2021 - 26.12.2021 17,200 1943,600 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 204 1.1.2021 - 26.12.2021 33,700 3808,100 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 205 1.1.2021 - 26.12.2021 36,500 4124,500 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 206 1.1.2021 - 26.12.2021 33,700 3808,100 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 207 1.1.2021 - 26.12.2021 33,800 3819,400 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 208 1.1.2021 - 26.12.2021 31,400 3548,200 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 209 1.1.2021 - 26.12.2021 33,800 3819,400 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 210 1.1.2021 - 26.12.2021 36,400 4113,200 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 211 1.1.2021 - 26.12.2021 33,800 3819,400 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 212 1.1.2021 - 26.12.2021 31,400 3548,200 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 213 1.1.2021 - 26.12.2021 31,500 3559,500 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 214 1.1.2021 - 26.12.2021 14,800 1672,400 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 101 4.1.2021 - 31.12.2021 13,500 3402,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 102 4.1.2021 - 31.12.2021 20,600 5191,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1411 103 4.1.2021 - 31.12.2021 13,500 3402,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1411 104 4.1.2021 - 31.12.2021 20,600 5191,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 105 4.1.2021 - 31.12.2021 9,100 2293,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1421 106 4.1.2021 - 31.12.2021 20,800 5241,600 ULb15 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1411 107 4.1.2021 - 31.12.2021 9,100 2293,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 108 4.1.2021 - 31.12.2021 20,800 5241,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 109 4.1.2021 - 31.12.2021 26,500 6678,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 110 4.1.2021 - 31.12.2021 24,300 6123,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 111 4.1.2021 - 31.12.2021 20,500 5166,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 112 4.1.2021 - 31.12.2021 24,300 6123,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 113 4.1.2021 - 31.12.2021 20,500 5166,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 114 4.1.2021 - 31.12.2021 24,300 6123,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 115 4.1.2021 - 31.12.2021 26,500 6678,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 116 4.1.2021 - 31.12.2021 24,300 6123,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 117 4.1.2021 - 31.12.2021 26,500 6678,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 118 4.1.2021 - 31.12.2021 22,300 5619,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 119 4.1.2021 - 31.12.2021 26,500 6678,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 120 4.1.2021 - 31.12.2021 24,300 6123,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 121 4.1.2021 - 31.12.2021 26,500 6678,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 122 4.1.2021 - 31.12.2021 20,800 5241,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 123 4.1.2021 - 31.12.2021 22,000 5544,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 124 4.1.2021 - 31.12.2021 14,000 3528,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 125 4.1.2021 - 31.12.2021 9,100 2293,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 126 4.1.2021 - 31.12.2021 6,600 1663,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 127 4.1.2021 - 31.12.2021 16,600 4183,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1421 129 4.1.2021 - 31.12.2021 17,400 4384,800 ULb15 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 201 1.1.2021 - 26.12.2021 9,100 1028,300 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 202 1.1.2021 - 26.12.2021 6,600 745,800 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 203 1.1.2021 - 26.12.2021 17,400 1966,200 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 204 1.1.2021 - 26.12.2021 17,700 2000,100 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 205 1.1.2021 - 26.12.2021 9,100 1028,300 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 206 1.1.2021 - 26.12.2021 6,600 745,800 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 207 1.1.2021 - 26.12.2021 17,400 1966,200 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 208 1.1.2021 - 26.12.2021 17,700 2000,100 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 209 1.1.2021 - 26.12.2021 9,100 1028,300 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 210 1.1.2021 - 26.12.2021 9,100 1028,300 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 211 1.1.2021 - 26.12.2021 17,400 1966,200 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 212 1.1.2021 - 26.12.2021 17,700 2000,100 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 213 1.1.2021 - 26.12.2021 17,400 1966,200 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 214 1.1.2021 - 26.12.2021 17,700 2000,100 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 215 1.1.2021 - 26.12.2021 9,100 1028,300 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 216 1.1.2021 - 26.12.2021 9,100 1028,300 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 217 1.1.2021 - 26.12.2021 17,400 1966,200 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 218 1.1.2021 - 26.12.2021 17,700 2000,100 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 219 1.1.2021 - 26.12.2021 17,400 1966,200 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 220 1.1.2021 - 26.12.2021 17,700 2000,100 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 221 1.1.2021 - 26.12.2021 17,400 1966,200 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 222 1.1.2021 - 26.12.2021 17,700 2000,100 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 224 1.1.2021 - 26.12.2021 4,600 519,800 SC_12 113

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 102 4.1.2021 - 31.12.2021 19,600 4939,200 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 103 4.1.2021 - 31.12.2021 23,900 6022,800 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 105 4.1.2021 - 31.12.2021 16,600 4183,200 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 106 4.1.2021 - 31.12.2021 23,200 5846,400 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1413 107 4.1.2021 - 31.12.2021 12,300 3099,600 SC_12 252



Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 108 4.1.2021 - 31.12.2021 16,400 4132,800 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1413 110 4.1.2021 - 31.12.2021 12,100 3049,200 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 111 4.1.2021 - 31.12.2021 23,900 6022,800 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 113 4.1.2021 - 31.12.2021 19,800 4989,600 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 114 4.1.2021 - 31.12.2021 23,700 5972,400 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 116 4.1.2021 - 31.12.2021 19,600 4939,200 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 101 4.1.2021 - 31.12.2021 15,500 3906,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 102 4.1.2021 - 31.12.2021 18,500 4662,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1411 103 4.1.2021 - 31.12.2021 14,900 3754,800 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 104 4.1.2021 - 31.12.2021 17,800 4485,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 105 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 106 4.1.2021 - 31.12.2021 17,800 4485,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 107 4.1.2021 - 31.12.2021 18,300 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 108 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 109 4.1.2021 - 31.12.2021 18,300 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1411 110 4.1.2021 - 31.12.2021 18,500 4662,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 111 4.1.2021 - 31.12.2021 18,300 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 112 4.1.2021 - 31.12.2021 15,700 3956,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 113 4.1.2021 - 31.12.2021 18,300 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 114 4.1.2021 - 31.12.2021 18,500 4662,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 115 4.1.2021 - 31.12.2021 18,300 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 116 4.1.2021 - 31.12.2021 15,000 3780,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1416 117 4.1.2021 - 31.12.2021 18,300 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 118 4.1.2021 - 31.12.2021 15,700 3956,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 119 4.1.2021 - 31.12.2021 18,300 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 120 4.1.2021 - 31.12.2021 15,700 3956,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 121 4.1.2021 - 31.12.2021 18,300 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1416 122 4.1.2021 - 31.12.2021 15,700 3956,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1410 123 4.1.2021 - 31.12.2021 18,300 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 124 4.1.2021 - 31.12.2021 15,700 3956,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 125 4.1.2021 - 31.12.2021 17,700 4460,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1410 126 4.1.2021 - 31.12.2021 15,700 3956,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 201 1.1.2021 - 26.12.2021 6,700 757,100 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 202 1.1.2021 - 26.12.2021 18,500 2090,500 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 203 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 204 1.1.2021 - 26.12.2021 7,000 791,000 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 205 1.1.2021 - 26.12.2021 6,700 757,100 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 206 1.1.2021 - 26.12.2021 18,500 2090,500 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 207 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 208 1.1.2021 - 26.12.2021 7,000 791,000 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 209 1.1.2021 - 26.12.2021 6,700 757,100 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 210 1.1.2021 - 26.12.2021 18,500 2090,500 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 211 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 212 1.1.2021 - 26.12.2021 7,000 791,000 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 213 1.1.2021 - 26.12.2021 6,700 757,100 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 214 1.1.2021 - 26.12.2021 18,500 2090,500 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 215 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 216 1.1.2021 - 26.12.2021 7,000 791,000 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 217 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 218 1.1.2021 - 26.12.2021 18,500 2090,500 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 101 4.1.2021 - 31.12.2021 17,200 4334,400 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 102 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 103 4.1.2021 - 31.12.2021 17,800 4485,600 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 104 4.1.2021 - 31.12.2021 20,500 5166,000 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1412 105 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 106 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 107 4.1.2021 - 31.12.2021 21,200 5342,400 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1412 108 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 3276,000 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 109 4.1.2021 - 31.12.2021 20,400 5140,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 110 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 111 4.1.2021 - 31.12.2021 20,400 5140,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 112 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1415 113 4.1.2021 - 31.12.2021 17,000 4284,000 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 114 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 115 4.1.2021 - 31.12.2021 17,800 4485,600 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1415 116 4.1.2021 - 31.12.2021 17,200 4334,400 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 117 4.1.2021 - 31.12.2021 17,800 4485,600 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 118 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 119 4.1.2021 - 31.12.2021 17,800 4485,600 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 120 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 201 1.1.2021 - 26.12.2021 17,800 2011,400 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 202 1.1.2021 - 26.12.2021 20,500 2316,500 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1439 203 1.1.2021 - 26.12.2021 17,800 2011,400 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 204 1.1.2021 - 26.12.2021 17,900 2022,700 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 205 1.1.2021 - 26.12.2021 17,800 2011,400 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1439 206 1.1.2021 - 26.12.2021 17,900 2022,700 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 207 1.1.2021 - 26.12.2021 17,800 2011,400 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 208 1.1.2021 - 26.12.2021 17,900 2022,700 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 101 4.1.2021 - 31.12.2021 14,600 3679,200 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1418 102 4.1.2021 - 31.12.2021 14,000 3528,000 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 103 4.1.2021 - 31.12.2021 14,600 3679,200 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 104 4.1.2021 - 31.12.2021 14,700 3704,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 105 4.1.2021 - 31.12.2021 14,600 3679,200 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 106 4.1.2021 - 31.12.2021 14,700 3704,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 107 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 108 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 109 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 110 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1409 111 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 SC_12 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 112 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 113 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 114 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 115 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1409 116 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 SC_12 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 117 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 118 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252



Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 119 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 120 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 121 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 122 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 123 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 124 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 125 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 126 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1417 127 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1417 128 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 129 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 130 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 131 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1414 132 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 SC_12 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 133 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 134 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 135 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 136 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 201 1.1.2021 - 26.12.2021 14,600 1649,800 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1440 202 1.1.2021 - 26.12.2021 10,900 1231,700 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 203 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 204 1.1.2021 - 26.12.2021 14,700 1661,100 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 205 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 206 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 207 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 208 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 209 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 210 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 211 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 212 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 213 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 214 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 215 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 216 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 217 1.1.2021 - 26.12.2021 14,600 1649,800 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 218 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 219 1.1.2021 - 26.12.2021 14,600 1649,800 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 220 1.1.2021 - 26.12.2021 14,700 1661,100 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 222 1.1.2021 - 26.12.2021 14,700 1661,100 SC_12 113

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 1409 101 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 SC_12 252

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 1402 104 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 SC_12 252

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1403 101 4.1.2021 - 31.12.2021 4,700 1184,400 SC_12 252

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1403 102 4.1.2021 - 31.12.2021 4,700 1184,400 SC_12 252

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1409 103 4.1.2021 - 31.12.2021 4,700 1184,400 SC_12 252

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1409 104 4.1.2021 - 31.12.2021 4,700 1184,400 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 101 4.1.2021 - 31.12.2021 13,900 3502,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1498 102 4.1.2021 - 31.12.2021 16,000 4032,000 LTa9 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 103 4.1.2021 - 31.12.2021 13,900 3502,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 104 4.1.2021 - 31.12.2021 8,900 2242,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 105 4.1.2021 - 31.12.2021 9,000 2268,000 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 106 4.1.2021 - 31.12.2021 16,000 4032,000 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 107 4.1.2021 - 31.12.2021 13,900 3502,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 108 4.1.2021 - 31.12.2021 16,000 4032,000 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 109 4.1.2021 - 31.12.2021 8,400 2116,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 110 4.1.2021 - 31.12.2021 8,900 2242,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 111 4.1.2021 - 31.12.2021 9,000 2268,000 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 112 4.1.2021 - 31.12.2021 8,400 2116,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 113 4.1.2021 - 31.12.2021 16,100 4057,200 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 114 4.1.2021 - 31.12.2021 13,800 3477,600 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 115 4.1.2021 - 31.12.2021 16,100 4057,200 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 116 4.1.2021 - 31.12.2021 8,900 2242,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 117 4.1.2021 - 31.12.2021 16,100 4057,200 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 118 4.1.2021 - 31.12.2021 13,800 3477,600 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 119 4.1.2021 - 31.12.2021 16,100 4057,200 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 120 4.1.2021 - 31.12.2021 13,800 3477,600 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 121 4.1.2021 - 31.12.2021 9,000 2268,000 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 122 4.1.2021 - 31.12.2021 13,800 3477,600 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 123 4.1.2021 - 31.12.2021 9,000 2268,000 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 124 4.1.2021 - 31.12.2021 13,800 3477,600 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1497 125 4.1.2021 - 31.12.2021 9,000 2268,000 LTa9 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 126 4.1.2021 - 31.12.2021 8,900 2242,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1497 128 4.1.2021 - 31.12.2021 8,900 2242,800 LTa9 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 201 1.1.2021 - 26.12.2021 9,000 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 202 1.1.2021 - 26.12.2021 8,900 1005,700 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 203 1.1.2021 - 26.12.2021 9,000 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 204 1.1.2021 - 26.12.2021 8,900 1005,700 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 205 1.1.2021 - 26.12.2021 9,000 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 206 1.1.2021 - 26.12.2021 8,900 1005,700 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 207 1.1.2021 - 26.12.2021 9,000 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 208 1.1.2021 - 26.12.2021 8,900 1005,700 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 209 1.1.2021 - 26.12.2021 9,000 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 210 1.1.2021 - 26.12.2021 8,900 1005,700 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 211 1.1.2021 - 26.12.2021 9,000 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 212 1.1.2021 - 26.12.2021 8,900 1005,700 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 213 1.1.2021 - 26.12.2021 9,000 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 214 1.1.2021 - 26.12.2021 8,900 1005,700 LTa9 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 101 4.1.2021 - 31.12.2021 16,900 4258,800 SC_12 252

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 102 4.1.2021 - 30.12.2021 16,900 3413,800 SC_12 202

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1422 102 8.1.2021 - 31.12.2021 16,900 845,000 SC_12 50

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 103 4.1.2021 - 30.12.2021 16,900 3413,800 SC_12 202

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1422 103 8.1.2021 - 31.12.2021 16,900 845,000 SC_12 50

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 104 4.1.2021 - 31.12.2021 16,900 4258,800 SC_12 252

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1439 201 1.1.2021 - 26.12.2021 16,900 1909,700 SC_12 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1439 202 1.1.2021 - 26.12.2021 16,900 1081,600 SC_12 64

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 202 2.1.2021 - 25.12.2021 16,900 878,800 SC_12 52



Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1439 203 1.1.2021 - 26.12.2021 16,900 1081,600 SC_12 64

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 203 2.1.2021 - 25.12.2021 16,900 878,800 SC_12 52

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 204 1.1.2021 - 26.12.2021 16,900 1909,700 SC_12 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 205 1.1.2021 - 26.12.2021 16,900 1909,700 SC_12 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 206 1.1.2021 - 26.12.2021 16,900 1909,700 SC_12 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 207 1.1.2021 - 26.12.2021 16,900 1909,700 SC_12 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 208 1.1.2021 - 26.12.2021 16,900 1909,700 SC_12 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 209 1.1.2021 - 26.12.2021 13,800 1559,400 SC_12 113

Součet 2331470,400



 
 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  18/SML4828/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  2  

KE SMLOUVĚ  

 O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINKÁCH U5, U7, U13 A DOPLŇKOVÝCH VÝKONŮ V RÁMCI AGLOMERACE 

ÚSTÍ NAD LABEM 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Jednající: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  
(dále jen „Objednatel“) 

a společnost 

Dopravce: 
RegioJet ÚK a.s. 
Sídlo: náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Radimem Jančurou, členem představenstva 
IČ: 07544014 
DIČ: CZ07544014 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 100038882/0800  
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 19. prosince 2018 byla mezi Objednatelem a společností RegioJet a.s., sídlem 
náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno; IČO: 28333187 (dále jen „RegioJet 
a.s.“) uzavřena smlouva č. 18/SML4828/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem 
(dále jen „Smlouva“); 

B) dne 19. prosince 2018 byla mezi Smluvními stranami a společností RegioJet a.s. 
uzavřena Dohoda o ručení vztahující se ke Smlouvě, evidovaná Objednatelem pod 
číslem 18/SML4833/OS/DS (dále jen „Dohoda o ručení“); 

C) k datu platnosti nového jízdního řádu 2019/2020 (tj. ke dni 15. prosince 2019) došlo 
k úpravě objednávky dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně dopravního 
výkonu; 

bod 11.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/105R/2020



 
 

 
Strana 2/4 

D) k datu 25. února 2020 byl mezi Smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1, který 
upravoval rozsah dopravního výkonu a jeho cenu; 

E) k datu uzavírání tohoto dodatku jsou známy následující hodnoty uveřejněné Českým 
statistickým úřadem: 

 průměrná hrubá měsíční nominální mzda pro rok 2017, která činí 29.638 Kč; 

 průměrná hrubá měsíční nominální mzda pro rok 2019, která činí 31.111 Kč; 

 roční bazický index spotřebitelských cen pro rok 2017, který činí 103,1; a  

 roční bazický index spotřebitelských cen pro rok 2019, který činí 108,3; 

F) Dopravce doložil částku, kterou v průměru zaplatil za distribuci a nákup 1 kWh trakční 
elektřiny v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce od jediného prodejce, od 
něhož byl dle platných právních předpisů povinen trakční elektřinu nakupovat; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“): 

ČLÁNEK 1 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že:  

a) v souladu s čl. 12 odst. 3. a 4. Smlouvy navrhl Objednatel změny místního i 
časového vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 
2019/2020 (tj. v rozmezí od 15. prosince 2019 včetně do 12. prosince 2020 včetně), 
který zaslal Dopravci minimálně 30 dnů před počátkem lhůty pro podání řádné 
žádosti o přidělení kapacity dráhy dle zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění. Dopravce požádal přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle 
návrhu nového jízdního řádu vypracovaného Objednatelem; 

b) výše Základní ceny na 1 vlkm (jak je tento pojem definován ve Smlouvě) bude 
v souladu s čl. 4 odst. 6. Smlouvy počínaje rokem 2019 vypočtena postupem dle 
písm. a), b), c) téhož odstavce Smlouvy; 

c) výše Variabilní ceny na 1 vlkm (jak je tento pojem definován ve Smlouvě) bude 
v souladu s čl. 4 odst. 7. Smlouvy počínaje rokem 2019 vypočtena postupem dle 
písm. a), b), c) téhož odstavce Smlouvy; a 

d) Dopravce Objednateli předložil v souladu s čl. 4 odst. 8. Smlouvy výpočet upravené 
Základní ceny na 1 vlkm a Variabilní ceny na 1 vlkm (jak jsou tyto pojmy definovány 
ve Smlouvě) pro rok 2020 v podobě formuláře, jehož vzor je uveden v příloze č. 4 
Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a bez výhrad schválil. 

ČLÁNEK 2 

1. V souvislosti s čl. 1 odst. 1 písm. a) tohoto Dodatku č. 2 se dosavadní znění přílohy č. 1 
Smlouvy nahrazuje v celém rozsahu zněním přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 

2. Základní cena na 1 vlkm (jak je tento pojem definován ve Smlouvě) platná pro rok 2020 
ve smyslu čl. 4 odst. 4. Smlouvy činí po úpravě podle čl. 4 odst. 6. Smlouvy 162,83 Kč. 

3. Variabilní cena na 1 vlkm (jak je tento pojem definován ve Smlouvě) platná pro rok 2020 
ve smyslu čl. 4 odst. 4. Smlouvy činí po úpravě podle čl. 4 odst. 7. Smlouvy 87,04 Kč. 

4. Výše uvedené ceny pro rok 2020 vstupují v platnost zpětně k 1. lednu 2020. 

5. Výpočet upravených cen platných pro rok 2020, včetně doložení částky, kterou Dopravce 
v průměru zaplatil za distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny v bezprostředně 
předcházejícím kalendářním roce, od jediného prodejce, od něhož byl dle platných 
právních předpisů povinen trakční elektřinu nakupovat je uveden v příloze č. 2 tohoto 
Dodatku č. 2. 



 
 

 
Strana 3/4 

6. Příloha č. 3 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 3 ve znění Přílohy č. 3 Dodatku č. 2. 

ČLÁNEK 3 

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Pro odstranění pochybností 
Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými v Dodatku č. 2 řídí od 1. ledna 
2020 a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu kompenzace ve výši 
odpovídající ustanovením Dodatku č. 2 a jeho příloh za období počínaje dnem 1. ledna 
2020. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv provede 
Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 2 byla zaslána 
Dopravci do datové schránky ID: iidmjms a na e-mail: ivana.kasicka@regiojet.cz.  

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti v 
původním znění. 

4. Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 2 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje dne 5. srpna 2020. 

 

 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

 

 

V Ústí nad Labem dne: …………………… 

 

za Objednatele: 

 

 

 

………………………………………………… 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje na 
základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze dne 
16. 8. 2017 

 

V Brně dne: …………………… 

 

za Dopravce: 

 

 

 

………………………………………………… 

RegioJet ÚK a.s. 
Ing. Radim Jančura 

člen představenstva 

 

Přílohy 

Příloha 1 (Příloha 1 Smlouvy) Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy 
včetně údajů o objednaném dopravním výkonu 

Příloha 2 Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny na 1 vlkm a upravené 
Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2020 včetně doložení částky, kterou 



 
 

 
Strana 4/4 

RegioJet a.s. v průměru zaplatil za distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny 
v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce, od jediného prodejce, od 
něhož byl dle platných právních předpisů povinen trakční elektřinu nakupovat 

Příloha 3 Výchozí finanční model a výchozí model provozních aktiv 



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy
U5 Ústí nad Labem hl.n. - Úpořiny - Bílina - Most; U7 Děčín hl.n. - Ústí nad Labem-Střekov; U13 Most - Žatec západ a doplňkové výkony v rámci aglometace Ústí nad Labem

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení vlaku

Délka trasy 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

6460 5:10 bb Ústí n.L. západ Děčín hl.n. 10 751,40 362 29,7 475,2 16 891,0 30 861,3 29 920,7 31 891,0 30 920,7 31 891,0 30 920,7 31 920,7 31 891,0 30 920,7 31 891,0 30 356,4 12
6462 6:54 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6464 9:13 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6466 11:13 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6468 13:13 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6470 15:13 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6472 17:13 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6474 19:13 ba Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 027,40 362 27,7 415,5 15 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6461 6:02 bb Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 027,40 362 27,7 443,2 16 831,0 30 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6463 8:02 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6465 10:02 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6467 12:02 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6469 14:02 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6471 16:02 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6473 18:02 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6543 4:23 X Žatec Žatec západ 372,00 248 1,5 13,5 9 33,0 22 30,0 20 33,0 22 30,0 20 28,5 19 33,0 22 33,0 22 31,5 21 31,5 21 31,5 21 30,0 20 13,5 9
6501 4:36 X Most Žatec západ 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6545 5:27 dh Žatec Žatec západ 171,00 114 1,5 10,5 7 12,0 8 13,5 9 13,5 9 15,0 10 18,0 12 12,0 8 13,5 9 15,0 10 13,5 9 15,0 10 15,0 10 4,5 3
6503 5:35 bb Most Žatec západ 12 235,60 362 33,8 540,8 16 1 014,0 30 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6505 6:35 X Most Žatec západ 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6507 7:35 Most Žatec západ 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6509 9:35 Most Žatec západ 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6511 11:35 Most Žatec západ 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6513 12:35 X Most Žatec západ 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6515 13:35 Most Žatec západ 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6517 14:35 X Most Žatec západ 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6519 15:35 Most Žatec západ 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6521 16:35 X Most Žatec západ 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6523 17:35 Most Žatec západ 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6525 18:35 cd Most Žatec západ 8 348,60 247 33,8 270,4 8 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6527 19:35 ba Most Žatec západ 12 235,60 362 33,8 507,0 15 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6529 21:09 cd Most Žatec západ 8 348,60 247 33,8 270,4 8 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6531 22:26 ba Most Žatec západ 12 235,60 362 33,8 507,0 15 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6500 4:31 X Žatec západ Most 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6502 5:34 bb Žatec západ Most 12 235,60 362 33,8 540,8 16 1 014,0 30 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6504 6:34 X Žatec západ Most 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6506 7:34 Žatec západ Most 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6508 9:34 Žatec západ Most 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6510 11:34 Žatec západ Most 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6512 12:34 X Žatec západ Most 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6514 13:34 Žatec západ Most 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6516 14:34 X Žatec západ Most 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6518 15:34 Žatec západ Most 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6520 16:34 X Žatec západ Most 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6522 17:34 Žatec západ Most 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6524 18:34 cd Žatec západ Most 8 348,60 247 33,8 270,4 8 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6526 19:34 ba Žatec západ Most 12 235,60 362 33,8 507,0 15 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6528 21:00 cd Žatec západ Most 8 348,60 247 33,8 270,4 8 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6530 22:31 ba Žatec západ Most 12 235,60 362 33,8 507,0 15 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6540 23:14 ba Žatec západ Žatec 12 235,60 362 33,8 507,0 15 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12

16630 8:05 cf Kadaň-Prunéřov Kadaň 649,60 116 5,6 44,8 8 50,4 9 50,4 9 50,4 9 56,0 10 67,2 12 44,8 8 50,4 9 56,0 10 50,4 9 56,0 10 56,0 10 16,8 3
16600 8:53 X Chomutov Kadaň 4 414,40 248 17,8 160,2 9 391,6 22 356,0 20 391,6 22 356,0 20 338,2 19 391,6 22 391,6 22 373,8 21 373,8 21 373,8 21 356,0 20 160,2 9
16602 10:04 Kadaň-Prunéřov Kadaň 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16604 12:04 Kadaň-Prunéřov Kadaň 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16606 13:04 X Kadaň-Prunéřov Kadaň 1 388,80 248 5,6 50,4 9 123,2 22 112,0 20 123,2 22 112,0 20 106,4 19 123,2 22 123,2 22 117,6 21 117,6 21 117,6 21 112,0 20 50,4 9
16608 14:04 Kadaň-Prunéřov Kadaň 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16610 15:04 X Kadaň-Prunéřov Kadaň 1 388,80 248 5,6 50,4 9 123,2 22 112,0 20 123,2 22 112,0 20 106,4 19 123,2 22 123,2 22 117,6 21 117,6 21 117,6 21 112,0 20 50,4 9
16612 16:04 Kadaň-Prunéřov Kadaň 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16614 17:22 X Kadaň-Prunéřov Kadaň 1 388,80 248 5,6 50,4 9 123,2 22 112,0 20 123,2 22 112,0 20 106,4 19 123,2 22 123,2 22 117,6 21 117,6 21 117,6 21 112,0 20 50,4 9
16616 18:04 Kadaň-Prunéřov Kadaň 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16618 19:05 X Kadaň-Prunéřov Kadaň 1 388,80 248 5,6 50,4 9 123,2 22 112,0 20 123,2 22 112,0 20 106,4 19 123,2 22 123,2 22 117,6 21 117,6 21 117,6 21 112,0 20 50,4 9
16620 20:05 Kadaň-Prunéřov Kadaň 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16622 22:07 ba Kadaň-Prunéřov Kadaň 2 027,20 362 5,6 84,0 15 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16624 23:40 Chomutov Kadaň 6 479,20 364 17,8 302,6 17 551,8 31 516,2 29 551,8 31 534,0 30 551,8 31 534,0 30 551,8 31 551,8 31 534,0 30 551,8 31 534,0 30 213,6 12
16601 3:40 X Kadaň Chomutov 3 684,60 207 17,8 160,2 9 391,6 22 356,0 20 267,0 15 0,0 0 89,0 5 391,6 22 391,6 22 373,8 21 373,8 21 373,8 21 356,0 20 160,2 9
16631 7:39 cf Kadaň Kadaň-Prunéřov 649,60 116 5,6 44,8 8 50,4 9 50,4 9 50,4 9 56,0 10 67,2 12 44,8 8 50,4 9 56,0 10 50,4 9 56,0 10 56,0 10 16,8 3
16603 9:46 Kadaň Kadaň-Prunéřov 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16605 11:46 Kadaň Kadaň-Prunéřov 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16607 12:51 X Kadaň Kadaň-Prunéřov 1 388,80 248 5,6 50,4 9 123,2 22 112,0 20 123,2 22 112,0 20 106,4 19 123,2 22 123,2 22 117,6 21 117,6 21 117,6 21 112,0 20 50,4 9
16609 13:46 Kadaň Kadaň-Prunéřov 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16611 14:46 X Kadaň Kadaň-Prunéřov 1 388,80 248 5,6 50,4 9 123,2 22 112,0 20 123,2 22 112,0 20 106,4 19 123,2 22 123,2 22 117,6 21 117,6 21 117,6 21 112,0 20 50,4 9
16613 15:46 Kadaň Kadaň-Prunéřov 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16615 16:31 X Kadaň Kadaň-Prunéřov 1 388,80 248 5,6 50,4 9 123,2 22 112,0 20 123,2 22 112,0 20 106,4 19 123,2 22 123,2 22 117,6 21 117,6 21 117,6 21 112,0 20 50,4 9
16617 17:46 Kadaň Kadaň-Prunéřov 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16619 18:52 X Kadaň Kadaň-Prunéřov 1 388,80 248 5,6 50,4 9 123,2 22 112,0 20 123,2 22 112,0 20 106,4 19 123,2 22 123,2 22 117,6 21 117,6 21 117,6 21 112,0 20 50,4 9
16621 19:46 Kadaň Kadaň-Prunéřov 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16623 21:56 ba Kadaň Kadaň-Prunéřov 2 027,20 362 5,6 84,0 15 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16625 23:20 ba Kadaň Chomutov 6 443,60 362 17,8 267,0 15 551,8 31 516,2 29 551,8 31 534,0 30 551,8 31 534,0 30 551,8 31 551,8 31 534,0 30 551,8 31 534,0 30 213,6 12
6550 3:31 X Ústí n.L. hl.n. Most 11 854,40 248 47,8 430,2 9 1 051,6 22 956,0 20 1 051,6 22 956,0 20 908,2 19 1 051,6 22 1 051,6 22 1 003,8 21 1 003,8 21 1 003,8 21 956,0 20 430,2 9
6560 22:28 ba Děčín hl.n. Ústí n.L. hl.n. 7 819,20 362 21,6 324,0 15 669,6 31 626,4 29 669,6 31 648,0 30 669,6 31 648,0 30 669,6 31 669,6 31 648,0 30 669,6 31 648,0 30 259,2 12
6551 23:22 be Most Ústí n.L. hl.n. 17 303,60 362 47,8 717,0 15 1 481,8 31 1 386,2 29 1 481,8 31 1 434,0 30 1 481,8 31 1 434,0 30 1 481,8 31 1 481,8 31 1 434,0 30 1 481,8 31 1 434,0 30 573,6 12
6562 5:57 cf Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 1 209,60 56 21,6 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 108,0 5 194,4 9 216,0 10 194,4 9 216,0 10 216,0 10 64,8 3
6480 3:58 X Štětí Ústí n.L. západ 11 755,20 248 47,4 426,6 9 1 042,8 22 948,0 20 1 042,8 22 948,0 20 900,6 19 1 042,8 22 1 042,8 22 995,4 21 995,4 21 995,4 21 948,0 20 426,6 9
6482 4:19 dh Štětí Ústí n.L. západ 5 403,60 114 47,4 331,8 7 379,2 8 426,6 9 426,6 9 474,0 10 568,8 12 379,2 8 426,6 9 474,0 10 426,6 9 474,0 10 474,0 10 142,2 3

16552 5:25 X Oldřichov u D. Litvínov 3 248,80 248 13,1 117,9 9 288,2 22 262,0 20 288,2 22 262,0 20 248,9 19 288,2 22 288,2 22 275,1 21 275,1 21 275,1 21 262,0 20 117,9 9
16554 6:38 X Teplice v Čechách Litvínov 4 439,20 248 17,9 161,1 9 393,8 22 358,0 20 393,8 22 358,0 20 340,1 19 393,8 22 393,8 22 375,9 21 375,9 21 375,9 21 358,0 20 161,1 9
16551 4:53 X Litvínov Oldřichov u D. 3 248,80 248 13,1 117,9 9 288,2 22 262,0 20 288,2 22 262,0 20 248,9 19 288,2 22 288,2 22 275,1 21 275,1 21 275,1 21 262,0 20 117,9 9
16553 5:56 X Litvínov Teplice v Čechách 4 439,20 248 17,9 161,1 9 393,8 22 358,0 20 393,8 22 358,0 20 340,1 19 393,8 22 393,8 22 375,9 21 375,9 21 375,9 21 358,0 20 161,1 9
16555 7:16 X Litvínov Teplice v Čechách 4 439,20 248 17,9 161,1 9 393,8 22 358,0 20 393,8 22 358,0 20 340,1 19 393,8 22 393,8 22 375,9 21 375,9 21 375,9 21 358,0 20 161,1 9
16500 4:17 bb Ústí n.L. hl.n. Bílina 10 968,60 362 30,3 484,8 16 909,0 30 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16500 4:17 dh Bílina Most 1 333,80 114 11,7 81,9 7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových výkonl v rámci aglomerace Ústí nad Labem

Dopravce: RegioJet ÚK a.s. Provozní soubor linek:

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu
od 15.12.2019 do 12.12.2020

od 15.12.2019 do 

31.12.2019

od 1.12.2020 do 

12.12.2020
leden 2020 únor 2020 březen 2020 duben 2020 květen 2020 listopad 2020červen 2020 červenec 2020 srpen 2020 září 2020 říjen 2020



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy
U5 Ústí nad Labem hl.n. - Úpořiny - Bílina - Most; U7 Děčín hl.n. - Ústí nad Labem-Střekov; U13 Most - Žatec západ a doplňkové výkony v rámci aglometace Ústí nad Labem

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení vlaku

Délka trasy 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových výkonl v rámci aglomerace Ústí nad Labem

Dopravce: RegioJet ÚK a.s. Provozní soubor linek:

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu
od 15.12.2019 do 12.12.2020

od 15.12.2019 do 

31.12.2019

od 1.12.2020 do 

12.12.2020
leden 2020 únor 2020 březen 2020 duben 2020 květen 2020 listopad 2020červen 2020 červenec 2020 srpen 2020 září 2020 říjen 2020

16502 5:29 X Ústí n.L. hl.n. Bílina 7 514,40 248 30,3 272,7 9 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9
16504 6:29 Ústí n.L. hl.n. Bílina 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16506 7:29 X Ústí n.L. hl.n. Bílina 7 514,40 248 30,3 272,7 9 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9
16508 8:29 Ústí n.L. hl.n. Bílina 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16508 8:29 cf Bílina Most 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16510 10:29 Ústí n.L. hl.n. Bílina 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16510 10:29 cf Bílina Most 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16512 12:29 Ústí n.L. hl.n. Bílina 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16512 12:29 cf Bílina Most 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16514 13:29 X Ústí n.L. hl.n. Bílina 7 514,40 248 30,3 272,7 9 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9
16516 14:29 Ústí n.L. hl.n. Bílina 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16516 14:29 cf Bílina Most 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16518 15:29 X Ústí n.L. hl.n. Bílina 7 514,40 248 30,3 272,7 9 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9
16520 16:29 Ústí n.L. hl.n. Bílina 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16520 16:29 cf Bílina Most 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16522 17:29 X Ústí n.L. hl.n. Bílina 7 514,40 248 30,3 272,7 9 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9
16524 18:29 ba Ústí n.L. hl.n. Bílina 10 968,60 362 30,3 454,5 15 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16524 18:29 cf Bílina Most 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16526 20:29 ba Ústí n.L. hl.n. Bílina 10 968,60 362 30,3 454,5 15 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16526 20:29 dg Bílina Most 1 345,50 115 11,7 81,9 7 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16528 23:15 be Ústí n.L. hl.n. Most 15 204,00 362 42 630,0 15 1 302,0 31 1 218,0 29 1 302,0 31 1 260,0 30 1 302,0 31 1 260,0 30 1 302,0 31 1 302,0 31 1 260,0 30 1 302,0 31 1 260,0 30 504,0 12
16501 4:13 bb Most Ústí n.L. hl.n. 7 350,00 175 42 672,0 16 1 260,0 30 1 218,0 29 1 092,0 26 1 260,0 30 1 302,0 31 546,0 13 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0
16501 4:13 X Most Ústí n.L.hl.n. 5 292,00 126 42 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 504,0 12 924,0 22 882,0 21 882,0 21 882,0 21 840,0 20 378,0 9
16503 5:40 X Bílina Ústí n.L. hl.n. 7 514,40 248 30,3 272,7 9 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9
16505 6:29 cf Most Bílina 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16505 6:29 Bílina Ústí n.L. hl.n. 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16507 7:29 X Most Ústí n.L. hl.n. 10 416,00 248 42 378,0 9 924,0 22 840,0 20 924,0 22 840,0 20 798,0 19 924,0 22 924,0 22 882,0 21 882,0 21 882,0 21 840,0 20 378,0 9
16509 8:29 cf Most Bílina 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16509 8:29 Bílina Ústí n.L. hl.n. 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16511 10:29 cf Most Bílina 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16511 10:29 Bílina Ústí n.L. hl.n. 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16513 12:29 cf Most Bílina 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16513 12:29 Bílina Ústí n.L. hl.n. 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16515 13:40 X Bílina Ústí n.L. hl.n. 7 514,40 248 30,3 272,7 9 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9
16517 14:29 cf Most Bílina 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16517 14:29 Bílina Ústí n.L. hl.n. 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16519 15:40 X Bílina Ústí n.L. hl.n. 7 514,40 248 30,3 272,7 9 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9
16521 16:29 cf Most Bílina 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16521 16:29 Bílina Ústí n.L. hl.n. 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16523 17:40 X Bílina Ústí n.L. hl.n. 7 514,40 248 30,3 272,7 9 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9
16525 18:29 dg Most Bílina 1 345,50 115 11,7 81,9 7 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16525 18:29 ba Bílina Ústí n.L. hl.n. 10 968,60 362 30,3 454,5 15 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16533 4:05 cf Most Děčín hl.n. 3 561,60 56 63,6 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 318,0 5 572,4 9 636,0 10 572,4 9 636,0 10 636,0 10 190,8 3
6481 20:29 dg Most Bílina 1 345,50 115 11,7 81,9 7 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
6481 20:29 ba Bílina Štětí 27 729,20 362 76,6 1 149,0 15 2 374,6 31 2 221,4 29 2 374,6 31 2 298,0 30 2 374,6 31 2 298,0 30 2 374,6 31 2 374,6 31 2 298,0 30 2 374,6 31 2 298,0 30 919,2 12

16527 22:08 cd Bílina Ústí n.L. hl.n. 7 484,10 247 30,3 242,4 8 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9

42 292,0 84 165,7 78 496,2 84 089,0 80 276,0 81 690,7 82 503,8 84 812,4 84 027,7 81 848,7 84 027,7 81 064,0 33 210,3

982 504,2

42 292,0

940 212,2

2 699,187
Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 

2019/2020

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravní výkon ve vlkm za období od 15.12.2019 do 12.12.2020 celkem 

Z toho v kalendářním roce 2019

Z toho v kalendářním roce 2020



Příloha 2 Dodatku č. 2 ke  Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 

na linkách U5, U7, U13 a doplňkovýchg výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem

##

1 z 1

"náklady na nákup a distribuci 1 kWh trakční elektřiny"  na 1 vlkm v roce "i-1" (Ei-1) 2,39 Kč/vlkm

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v kalendářním roce 2017 (MZ 2017 ) 29 638,00 Kč

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ v kalendářním roce 2017 (I2017) 103,10 (-)

 Základní a variabilní cena na 1 vlkm

Soubor: linky U5,U7, U13 a doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem

7,40 Kč/vlkm

34 111,00

Rok (i): 2020 Jízdní řád:

Dopravce: RegioJet ÚK, a.s.

2019/2020

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2017 (C 2017 ) : 148,60 Kč/vlkm

"náklady na nákup a distribuci 1 kWh trakční elektřiny"  na 1 vlkm v roce "i-1" (Ei-1) 2,39 Kč/vlkm

(-)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v kalendářním roce 2017 (MZ 2017 ) 29 638,00 Kč

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ v kalendářním roce 2017 (I2017) 103,10

M i (dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "náklady na distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny "

Datum: 16.07.2020 za dopravce předkládá: Radim Noga

průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v roce "i-1" (MZi-1)

částka, "nákladů na distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny"  na 1 vlkm v roce "i" (Mi) 5,25 Kč/vlkm

Variabilní cena na 1 vlkm v cenách roku 2017 (CV 2017 ) : 

Základní cena na 1 vlkm v roce "i" (Ci) 162,83 Kč/vlkm

O i (dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "roční index spotřebitelských cen"

roční bazický index spotřebitelských cen v roce "i-1" (Ii-1) 108,30 (-)

Kč/vlkm

Variabilní cena na 1 vlkm v roce "i" (Ci) 87,04 Kč/vlkm

částka, "nákladů na distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny"  na 1 vlkm v roce "i" (Mi)

N i (dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "průměrná hrubá měsíční nominální mzda"

5,25 Kč/vlkm

Kč/vlkm

Kč

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni)

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi) 1,57

76,90 Kč/vlkm

MV i (dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "náklady na distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny "

Podpis

NV i (dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "hrubá měsíční nominální mzda"

průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v roce "i-1" (MZi-1) 34 111,00 Kč
částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni) 7,40 Kč/vlkm

OV i (dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "roční index spotřebitelských cen"

roční bazický index spotřebitelských cen v roce "i-1" (Ii-1) 108,30 (-)

Strana

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi) 1,57







 

 

 

 
Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: 17/SML0140/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
DODATEK Č. 6 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU OSOBNÍ DRÁŽNÍ DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
TURISTICKÉ LINCE Č. T3 

 
(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
MBM rail s.r.o.     
Sídlo:  Žižkova 595, 551 01 Jaroměř 

  Zastoupený:   Ing. Jiřím Mužíkem, jednatelem   
IČ:    25277171 
DIČ: CZ25277171 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:
zapsaný:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12265 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 
 

Vzhledem k tomu, že: 

A. Smluvní strany spolu dne 15. 3. 2017 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T3, ve které se Dopravce zavázal 
pro Objednatele provozovat veřejnou osobní drážní dopravu ve sjednaném dopravním 

bod 11.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/105R/2020



 

 

výkonu a Objednatel se zavázal za objednaný dopravní výkon hradit Dopravci 
kompenzaci (dále jen „Smlouva“).  

B. dne 30. 4. 2020 spolu Smluvní strany uzavřely Dodatek č. 5, přičemž v době jeho 
plnění došlo k šíření nemoci COVID-19, v důsledku čehož byly ze strany vlády a jiných 
ústředních správních úřadů, jakož i ze strany územně samosprávných celků a jejich 
orgánů přijímána různá mimořádná opatření a omezení (např. vyhlášení nouzového 
stavu, omezení volného pohybu osob atd.);  

C. turistická sezóna byla započata 16. 5. 2020, a jelikož by se tímto dostal Dopravce pod 
minimální rozsah výkonů uvedeného ve Smlouvě v čl. 2 odst. 2, navrhl Objednatel 
v souladu se svým oprávněním dle čl. 9 odst. 1 Smlouvy a s odkazem na čl. 3 odst. 2 
Dodatku č. 5 nové místní a časové vymezení (dále jen „Jízdní řád“) turistické linky č. 
T5 provozované podle Smlouvy (dále jen „Linka“) pro rok 2020; 

D. příslušné správní orgány rozhodly o schválení předmětného Jízdního řádu a o 
přidělení kapacity dráhy v souladu s Jízdním řádem; 

uzavírají tímto Smluvní strany tento Dodatek. 

 
ČLÁNEK 1 

Změna Jízdního řádu Linky 
 

1. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 1 ve znění přílohy č. 1 
tohoto Dodatku, která obsahuje nový Jízdní řád Linky pro kalendářní rok 2020. 

 
 

ČLÁNEK 2 

Zvýšení přepravní kapacity ve stanovených termínech Doby plnění 

 

1. Dopravce se zavazuje, že ve dnech 18. července a 17. a 18. října 2020 a za podmínky, 
že v uvedených dnech již bude zahájen provoz Linky v souladu s čl. 3 odst. 1 tohoto 
Dodatku, provede dopravní výkony podle Smlouvy prostřednictvím vlakové soupravy 
sestávající z motorových vozů 801, 831 a přívěsného vozu BDIm. V případě, že 
v uvedených dnech nebude Linka v souladu s čl. 3 odst. 1 tohoto Dodatku 
provozována, Dopravce výkony podle tohoto odstavce Dodatku neprovede. 
 

2. Objednatel se na základě tohoto Dodatku zavazuje, že za dopravní výkony 
realizované Dopravcem podle čl. 4 odst. 1 tohoto Dodatku uhradí Dopravci cenu 
dopravního výkonu ve výši 544,10 Kč za 1 vlkm. Cena za 1 vlkm podle ustanovení čl. 
4 odst. 3 písm. a) Smlouvy se pro účely úhrady dopravního výkonu provedeného podle 
čl. 4 odst. 1 tohoto Dodatku nepoužije. Cena dopravního výkonu za uvedené dopravní 
výkony podle tohoto odstavce Dodatku odpovídá zvýšeným nákladům vzniklým 
Dopravci v souvislosti s nasazením motorového vozu řady 831 a přívěsného vozu 
BDIm. Takto stanovená cena zahrnuje veškeré skutečně ekonomicky odůvodněné 
náklady včetně přiměřeného zisku Dopravce v souladu s čl. 4 odst. 4 Smlouvy a 
Dopravce není oprávněn vůči Objednateli uplatňovat jakékoliv další náklady.  
 

3. Dopravce prohlašuje, že výše kompenzace poskytnutá Dopravci za dopravní výkony 
provedené podle čl. 4 odst. 1 tohoto Dodatku na základě Smlouvy a tohoto Dodatku 

nepřekročí maximální výši kompenzace ve smyslu čl. 5 odst. 6 nebo 7 Smlouvy.    



 

 

ČLÁNEK 5 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada Ústeckého 

kraje usnesením č. ……………. ze dne 22. 7. 2020. 
 

2. Tento Dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 
 

3. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku 
byla zaslána Dopravci na e-mail: Tento Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl přijat postupem v souladu s čl. 16 
odst. 5 Smlouvy a po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž 
ostatní práva a povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak 
dotčena. 
 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné 
a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………... 2020 

 

V……………………….dne ……….. 2020 
 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………..... 

 
 

za Dopravce: 
 
 
 

…………………………………………… 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje                                        

MBM rail s.r.o.  
Ing. Jiří Mužík  
jednatel 

na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 
 
Přílohy:   1. Místní a časové vymezení linky č. T3 pro rok 2020 

2. Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv 



Příloha 1

ČÍSLO 

VLAKU
ZAČÁTEK - KONEC ÚSEKU

DÉLKA 

ÚSEKU 

(vlkm)

ČETNOST

CELKOVÝ 

VÝKON 

(vlkm)

CENA/1 VLKM 
CENA ZA UJETÉ 

VLKM

15480 Ústí n. L.-Střekov - Zubrnice (žst) 14,7 52 764,4 310,92 Kč 237 667,25 Kč

15482 Ústí n. L.-Střekov - Zubrnice (žst) 14,7 52 764,4 310,92 Kč 237 667,25 Kč

15484 Ústí n. L.-Střekov - Zubrnice (žst) 14,7 52 764,4 310,92 Kč 237 667,25 Kč

15486 Ústí n. L.-Střekov - Zubrnice (žst) 14,7 52 764,4 310,92 Kč 237 667,25 Kč

15481 Zubrnice (žst) - Ústí n. L.-Střekov 14,7 52 764,4 310,92 Kč 237 667,25 Kč

15483 Zubrnice (žst) - Ústí n. L.-Střekov 14,7 52 764,4 310,92 Kč 237 667,25 Kč

15485 Zubrnice (žst) - Ústí n. L.-Střekov 14,7 52 764,4 310,92 Kč 237 667,25 Kč

15487 Zubrnice (žst) - Ústí n. L.-Střekov 14,7 52 764,4 310,92 Kč 237 667,25 Kč

Posilové vlaky

ČÍSLO 

VLAKU
ZAČÁTEK - KONEC ÚSEKU

DÉLKA 

ÚSEKU 

(vlkm)

ČETNOST

CELKOVÝ 

VÝKON 

(vlkm)

CENA/1 VLKM
CENA ZA UJETÉ 

VLKM

15480 Ústí n. L.-Střekov - Zubrnice (žst) 14,7 3 44,1 544,10 Kč 23 994,81 Kč

15482 Ústí n. L.-Střekov - Zubrnice (žst) 14,7 3 44,1 544,10 Kč 23 994,81 Kč

15484 Ústí n. L.-Střekov - Zubrnice (žst) 14,7 3 44,1 544,10 Kč 23 994,81 Kč

15486 Ústí n. L.-Střekov - Zubrnice (žst) 14,7 3 44,1 544,10 Kč 23 994,81 Kč

15481 Zubrnice (žst) - Ústí n. L.-Střekov 14,7 3 44,1 544,10 Kč 23 994,81 Kč

15483 Zubrnice (žst) - Ústí n. L.-Střekov 14,7 3 44,1 544,10 Kč 23 994,81 Kč

15485 Zubrnice (žst) - Ústí n. L.-Střekov 14,7 3 44,1 544,10 Kč 23 994,81 Kč

15487 Zubrnice (žst) - Ústí n. L.-Střekov 14,7 3 44,1 544,10 Kč 23 994,81 Kč

6468

2 093 296,46 Kč

Rozsah dopravního výkonu

Rozsah dopravního výkonu je vymezen jízdním řádem:

Místní a časové vymezení linky T3 pro rok 2020

CELKOVÝ POČET UJETÝCH VLKM

CELKOVÁ CENA ZA UJETÉ VLKM



T3
Platí od 16.05.2020 do 12.12.2020

Ústí nad Labem-Střekov-Velké Březno-Zubrnice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY

15480 15482

ha

101 Ústí n.L.-Střekov odj. 0,00 10:10

101 Svádov 4,70 10:15

151 Valtířov 6,40 10:18

151 Velké Březno 8,50 10:21

152 Malé Březno zastávka 10,50 10:30

152 Leština (žst) 12,70 10:36

153 Zubrnice (žst) příj. 14,70 10:43

12:30

12:36

12:43

15484

ha

14:10

14:15

14:18

14:21

ha

12:10

12:15

12:18

12:21

14:30

14:36

14:43

15486

ha

16:10

16:15

16:18

16:21

16:30

16:36

16:43

SOBOTA + NEDĚLE

15480

6+hb

10:10

10:15

10:18

15486

6+hb

16:10

16:15

16:18

12:21

12:30

12:36

15484

6+hb

14:10

14:15

14:18

15482

6+hb

12:10

12:15

12:18

15481

16:21

16:30

16:36

16:43

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY

14:21

14:30

14:36

14:4312:43

10:21

10:30

10:36

10:43

ha

153 Zubrnice (žst) odj. 0,00 11:00

152 Leština (žst) 2,00 11:06

152 Malé Březno zastávka 4,20 11:12

151 Velké Březno 6,20 11:27

151 Valtířov 8,30 11:30

101 Svádov 10,00 11:32

101 Ústí n.L.-Střekov příj. 14,70 11:38

13:32

13:38

15485

ha

15:00

15:06

15:12

15483

ha

13:00

13:06

13:12

SOBOTA + NEDĚLE

15481

6+hb

11:00

11:06

15:27

15:30

15:32

15487

ha

17:00

17:06

17:12

15487

6+hb

17:00

17:06

13:12

13:27

13:30

13:32

15485

6+hb

15:00

15:06

15483

6+hb

13:00

13:06

17:12

17:27

17:30

17:32

17:38

Poznámky

15:12

15:27

15:30

15:32

15:3813:38

11:12

11:27

11:30

11:32

11:38

17:27

17:30

17:32

17:3815:38

13:27

13:30

Linka č. 000993  Ústí nad Labem-Střekov-Velké Březno-Zubrnice

Všeobecné informace: 731 415 372, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: MBM rail, s.r.o., Žižkova 595, 55101 Jaroměř, muzik@mbmr.cz, www.mbmr.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ha jede 7.8., 14.8., 21.8. a 28.8.

hb jede od 16.5. do 28.10.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky







 

 

 
Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: 17/SML0142/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU OSOBNÍ DRÁŽNÍ DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
TURISTICKÉ LINCE Č. T6 

 
(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Railway Capital a.s.      
Sídlo:  Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5 - Košíře 

  Zastoupený:   Ing. Janem Šatavou, statutárním ředitelem společnosti   
IČ:    24158071 
DIČ: CZ24158071 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:
zapsaný:  Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17503 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

A. Smluvní strany spolu dne 23. 3. 2017 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T6 (dále jen „Smlouva“), ve které 
se Dopravce zavázal pro Objednatele provozovat veřejnou osobní drážní dopravu 
ve sjednaném dopravním výkonu a Objednatel se zavázal za objednaný dopravní 
výkon hradit Dopravci kompenzaci; 

bod 11.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 025/105R/2020



A. dne 30. 4. 2020 spolu Smluvní strany uzavřely Dodatek č. 3, přičemž v době jeho 

plnění došlo k šíření nemoci COVID-19, v důsledku čehož byly ze strany vlády a 

jiných ústředních správních úřadů, jakož i ze strany územně samosprávných celků 

a jejich orgánů přijímána různá mimořádná opatření a omezení (např. vyhlášení 

nouzového stavu, omezení volného pohybu osob atd.); 

B. v návaznosti na rozhodnutí, která omezovala volný pohyb osob až na stanovené 
výjimky, mezi něž však nepatří turistické výlety turistickými vlakovými linkami, 
rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 25. 3. 2020 o dočasném odložení termínu 
zahájení turistické sezóny; 

C. turistická sezóna byla započata 16. 5. 2020, a jelikož by se tímto dostal Dopravce 
pod minimální rozsah výkonů uvedeného ve Smlouvě v čl. 2 odst. 2, navrhl 
Objednatel v souladu se svým oprávněním dle čl. 9 odst. 1 Smlouvy a s odkazem 
na čl. 3 odst. 2 Dodatku č. 3 nové místní a časové vymezení (dále jen „Jízdní řád“) 
turistické linky č. T5 provozované podle Smlouvy (dále jen „Linka“) pro rok 2020;  

B. příslušné správní orgány rozhodly o schválení předmětného Jízdního řádu a o 
přidělení kapacity dráhy v souladu s Jízdním řádem; 

uzavírají tímto Smluvní strany tento Dodatek. 

 

ČLÁNEK 1 
Změna Jízdního řádu Linky 

 
1. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 1 ve znění přílohy č. 1 

tohoto Dodatku, která obsahuje nový Jízdní řád Linky pro kalendářní rok 2020. 

 
 

ČLÁNEK 2 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada Ústeckého 

kraje usnesením č. …………….. ze dne 22. 7. 2020. 
 

2. Tento Dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 
 

3. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku 
byla zaslána Dopravci na e-mail:  Tento Dodatek nabývá 
platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 



4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl přijat postupem v souladu s čl. 16 
odst. 5 Smlouvy a po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž 
ostatní práva a povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak 
dotčena. 
 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné 
a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………. 2020 

 

V………………………….dne ……. 2020 

 
 

za Objednatele: 
 
 
 

…………………………………………… 

 
 

za Dopravce: 
 
 
 

…………………………………………… 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje                                        

Railway Capital a.s.   
Ing. Jan Šatava 
statutární ředitel společnosti 

na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 
 
 
Přílohy:   1. Místní a časové vymezení linky č. T6 pro rok 2020 

2. Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv  
  
 

 



Příloha 1

ČÍSLO 

VLAKU
ZAČÁTEK - KONEC ÚSEKU

DÉLKA 

ÚSEKU 

(vlkm)

ČETNOST

CELKOVÝ 

VÝKON 

(vlkm)

CENA/1 VLKM 

NAVÝŠENÁ O 

ROČNÍ INFLACI

CENA ZA UJETÉ 

VLKM

18360 Kadaň - Kadaňský Rohozec 24,1 57 1373,7 116,19 Kč 159 610,20 Kč

18362 Vilémov u Kadaně - Krásný Dvůr (žst) 8 57 456 116,19 Kč 52 982,64 Kč

18366 Kadaň-Prunéřov - Podbořany (žst) 39,5 57 2251,5 116,19 Kč 261 601,79 Kč

18368 Kadaň - Radonice u Kadaně 19,9 57 1134,3 116,19 Kč 131 794,32 Kč

18370 Vilémov u Kadaně - Krásný Dvůr (žst) 8 57 456 116,19 Kč 52 982,64 Kč

18374 Kadaň-Prunéřov - Podbořany (žst) 39,5 57 2251,5 116,19 Kč 261 601,79 Kč

18363 Kadaňský Rohozec - Vilémov u Kadaně 8,8 57 501,6 116,19 Kč 58 280,90 Kč

18365 Krásný Dvůr - Kadaň-Prunéřov 28,9 57 1647,3 116,19 Kč 191 399,79 Kč

18367 Podbořany - Kadaň 33,9 57 1932,3 116,19 Kč 224 513,94 Kč

18371 Radonice u Kadaně - Vilémov u Kadaně 4,6 57 262,2 116,19 Kč 30 465,02 Kč

18373 Krásný Dvůr - Kadaň-Prunéřov 28,9 57 1647,3 116,19 Kč 191 399,79 Kč

18375 Podbořany - Kadaň 33,9 57 1932,3 116,19 Kč 224 513,94 Kč

15846,00

1 841 146,74 Kč

Rozsah dopravního výkonu

Rozsah dopravního výkonu je vymezen jízdním řádem:

Místní a časové vymezení linky T6 pro rok 2020

CELKOVÝ POČET UJETÝCH VLKM

CELKOVÁ CENA ZA UJETÉ VLKM



Platí od 16.05.2020 do 12.12.2020

Kadaň-Prunéřov - Podbořany/Vilémov u Kadaně - Kadaňský Rohozec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

18360 18368

T6

hb

531 Kadaň-Prunéřov odj.  

531 Kadaň předm. 8:16

562 Želina 8:21

531 Kadaň-Bystřice  

531 Kadaň 8:15

563 Pětipsy (žst) 8:39

561 Vilémov u Kadaně        příj. 8:43

562 Hradec u Kadaně 8:24

568 Poláky 8:32

591 Radonice u Kadaně 8:55

591 Ždov 9:00

561 Vilémov u Kadaně        odj. 8:44

561 Vilémov u Kadaně město 8:48

 

591 Kadaňský Rohozec 9:03

565 Vitčice (žst)  

931 Podbořany (žst) příj.  

18362

hb

 

 

 

933 Vysoké Třebušice  

932 Kaštice  

933 Chotěbudice  

933 Krásný Dvůr (žst)

9:38

9:42

 

 

 

18366

hb

10:50

10:54

9:28

K

K

K

K

9:34

 

 

 

 

 

 

12:01

11:25

11:28

K

K

K

K

10:57

10:59

11:03

11:07

11:14

11:22

 

 

14:15

14:16

11:35

11:39

11:42

11:46

11:54

 

 

 

 

18370

hb

 

 

 

14:48

14:55

 

 

 

 

14:21

14:24

14:32

14:39

14:43

14:44

hb

 

 

18374

hb

16:50

16:54

15:19

K

K

K

K

15:26

 

 

 

 

 

 

16:57

16:59

17:03

17:07

17:14

17:22

15:30

15:34

 

17:35

17:39

17:42

17:46

17:54

18:01

17:25

17:28

K

K

K

K

SOBOTA + NEDĚLE

18360

6+ha

 

 

18362

6+ha

 

 

 

 

8:43

8:44

8:48

8:55

9:00

9:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:15

8:16

8:21

8:24

8:32

8:39

11:25

11:28

K

K

 

18366

6+ha

10:50

10:54

10:57

10:59

11:03

11:07

K

9:34

9:38

9:42

 

 

 

 

9:28

K

14:24

14:32

14:39

14:43

14:44

14:48

11:54

12:01

18368

6+ha

 

 

14:15

14:16

14:21

K

K

11:35

11:39

11:42

11:46

11:14

11:22

18374

6+ha

16:50

16:54

16:57

K

K

K

 

 

 

 

 

15:19

18370

6+ha

 

 

 

 16:59

17:03

17:07

17:14

17:22

17:25

15:34

 

 

K

15:26

15:30 17:39

17:42

17:46

17:54

18:01

Poznámky

17:28

K

K

K

K

17:35

 

 

 

 

14:55

 

 

 

 

 

K

K

Přepravu zajišťuje: Railway Capital, a.s., Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, railwaycapital@railwaycapital.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 000996  Kadaň-Prunéřov - Podbořany/Vilémov u Kadaně - Kadaňský Rohozec

Všeobecné informace: 775 913 732, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

K spoj jede po jiné trase

ha jede od 16.5. do 8.11.

hb jede 29.10. a 30.10.





 

 



 

strana 1 /3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 20/SML1171/SoPD/ZPZ/01 
Číslo jednací:   
Číslo smlouvy u příjemce: 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jitkou Sachetovou, členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a 

památkové péče, zemědělství, životního prostředí a venkova 
Kontaktní osoba: Bc. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Vrbice 
Sídlo: Hlavní 47, 411 64 Vrbice 
Zastoupený: Vlastimilem Miklem, starostou obce 
Kontaktní osoba: Jana Svítková, jana.svitkova@provod.cz, 474 720 563 
E-mail/telefon: obec.vrbice@centrum.cz, 416 787 177 
IČ (RČ): 00264652 
DIČ:  
Bank. spojení: Česká národní banka 

 číslo účtu:  94-10711471/0710 

 (dále jen ,,příjemce“) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1., Článku. II odst. 6. a přílohy č. 2 
Smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. 20/SML1171/SoPD/ZPZ ze dne 27. 4. 2020 
uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 27. 1. 2020 č. 
028/26Z/2020, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace obci Vrbice z Fondu vodního 

Bod 15.4 příloha 3Bod 15.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 038/105R/2020



 

strana 2 /3 

hospodářství Ústeckého kraje na realizaci projektu „Vrbice, Vetlá – splašková kanalizace 
s odkanalizováním na novou ČOV v Polepech – 3. část“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Stávající Čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 028/26Z/2020 

ze dne 27. 1. 2020 a usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2020 ze dne 
xx. xx. 2020 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 4 773 660,00 
Kč (slovy: čtyřimilionysedmsetsedmdesáttřitisícšestsetšedesátkorun českých), která 
bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 3. 2021. 

Stávající Čl. II. odst. 6 Smlouvy nově zní: 

6. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 19,99 % maximálně do výše přiznané 
dotace. Závazný finanční ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným 
nákladům projektu za dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu.  

 
Plánovaný nákladový rozpočet uvedený v příloze č. 2 smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 
tohoto dodatku – Položkový rozpočet projektu. 
 
2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2020 ze dne xx. xx. 2020. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Jitka Sachetová 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 
kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 067/18R/2017 ze dne 28. 6. 2017 

Příjemce 
Obec Vrbice 

Vlastimil Mikl, starosta obce 

 

 
 
 
 
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet projektu 
 
 
 



 

strana 3 /3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Bc. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Zdenka Novotná referent ekonomického odboru  

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:  xxx/xxZ/20x20 ze dne xx. xx. 2020 





projektovaná 

cena dle 

metodiky 

401/2010-

15000

trvale 

bydlící 

dle 

údajů 

obce

Měrný investiční 

náklad na 1 

řešeného obyvatele 

pro navrhovanou 

změnu

investice do 

roku 2020 v 

PRVKÚK

údaje PRVKÚK 

přepočtené dle 

metodiky 

401/2010-15000

tis. Kč 2010 2015 2019 2010 2015 (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč tis. Kč

1 Teplice Teplice

Kostomlaty 

pod 

Milešovkou

0291.

01

Kostomlaty 

pod 

Milešovkou

Obce 

Kostomlaty 

pod 

Milešovkou

4187

Kostomlaty 

pod 

Milešovkou

Návrh na 

aktualizaci 

PRVKÚK 

ze dne 

29.1.2020

2020-2021

Posílení 

stávajících 

vodních zdrojů

985 1020 936 0 0 4,5 ne 0 0

bod 15.5 příloha 1

Stávající znění PRVKÚK - popis stávajícího stavu: 
Obec Kostomlaty pod Milešovkou je zásobována pitnou vodou z místního vodovodu Kostomlaty M-TP.002 vodovodem M-TP.002.2. Zdrojem vody jsou prameniště Kostomlaty – Hornova louka a Kostomlaty – Sukoslav, ze 

kterých je zásobován VDJ Kostomlaty – 2 x 100 m3 (462,80 / 466,80 m n. m.). Na druhém konci obce je vyrovnávací nádrž o obsahu 30 m3, do které je svedeno prameniště Kostomlaty – Luční pramen. Na vodovod je napojeno 

100 % obyvatel. Majitelem  vodárenského zařízení je obec Kostomlaty pod Milešovkou a provozovatelem vodárenského zařízení je Miloš Kratochvíl – Ekomplex Bílina

Stávající znění PRVKÚK - popis návrhového stavu: 

Vodovod je v celém rozsahu zástavby bez větších provozních problémů.

Je navržena změna ve smyslu posílení stávajících vodních zdrojů a realizace opatření na stávající vodovodní síti k zajištění dostatečných tlakových poměrů v lokalitách, ve kterých z důvodu snížené hladiny v řídícím vodojemu 

dochází k výpadkům v dodávce pitné vody. Dále je navržena dostavba vodovodní sítě v souladu s rozvojem obce. V budoucnu se předpokládá napojení obce na nadobecní vodárenskou soustavu v místní části obce Světec 

Štrbice.

typ změny
požadavek 

od

rekreanti      

PRVKÚK

A

g

l

o

m

e

r

a

c

e

Navržená koncepce řeší realizaci nového hlubinného vrtu z důvodu posílení stávajících vodních zdrojů, které slouží k zásobování obyvatel prostřednictvím vodovodu pro veřejnou potřebu v obci. 

Původní návrhový stav PRVKÚK ve složce pitná voda neuvažoval se žádným zásahem do stávajícího stavu, avšak v obci se dlouhodobě projevují dopady sucha poklesem vydatnosti stávajících 

zdrojů. Zejména z důvodu urychlení řešení situace s nedostatkem pitné vody se obec rozhodla pro realizaci nového hlubinného vrtu a na uvedený záměr jí byla poskytnuta podpora z Národního 

programu Životní prostředí. 

Žadatel předložil v souladu s pravidly pro zpracování, projednání a schválení průběžné aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje souhlasné stanovisko Povodí Ohře, státní 

podnik, souhlasné stanovisko Magistrátu města Teplice odboru životního prostředí a odboru územního plánování a stavebního řádu. MZe ČR ve svém stanovisku se záměrem realizace nového vrtu 

nesouhlasí a poukazuje na existenci konceptu napojení obce Kostomlaty pod Milešovkou na skupinový vodovod v obci Světec - místní části Štrbice. 

Předpokládané náklady na realizaci posílení stávajících zdrojů jsou 4.187 tis. Kč a měrný ukazatel na 1TBO je 4,5 tis. Kč. Náklady byly stanoveny dle metodického pokynu Ministerstva zemědělství 

401/2010-15000. Patrně by bylo racionálnější připojit obec Kostomlaty pod Milešovkou na nejbližší skupinový vodovod, ale akce není projekčně připravena. Z důvodu nutnosti odstranit problémy v 

zásobování v rozumném čase a s přihlédnutím k tomu, že pro realizaci vrtu přislíbil stát dotační podporu, doporučujeme navrženou změnu PRVKÚK výjimečně ZÚK ke schválení. 

Změna popisu stávajícího stavu:
Obec Kostomlaty pod Milešovkou je zásobována pitnou vodou z místního vodovodu Kostomlaty M-TP.002 vodovodem M-TP.002.2. Zdrojem vody jsou prameniště Kostomlaty – Hornova louka a Kostomlaty – Sukoslav, ze 

kterých je zásobován VDJ Kostomlaty – 2 x 100 m3 (462,80 / 466,80 m n. m.). Na druhém konci obce je vyrovnávací nádrž o obsahu 30 m3, do které je svedeno prameniště Kostomlaty – Luční pramen. Na vodovod je napojeno 

100 % obyvatel. Majitelem a provozovatelem vodárenského zařízení je obec Kostomlaty pod Milešovkou. 

Změna popisu návrhového stavu:

Závěr: 

realizace

trvale bydlící 

PRVKÚK Navrhovaná 

aktualizace 

PRVKÚK           

č. 50

okres ORP obec
část 

kódu
podklady

název části 

obce
zpracovatel

bod 15.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 039/105R/2020



Příloha č. 1 

  

Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

DODATEK Č. 27 

KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 247/2008 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 

se sídlem Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem – centrum,  

400 01 Ústí nad Labem 1, IČ: 75149541 
(dále jen organizace) 

 

ze dne 3. 9. 2008, usnesení č. 147/27Z/2008 Zastupitelstva Ústeckého kraje 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č.1) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 6/4R/2008 ze dne 22.12.2008 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/16R/2009 ze dne 6.5.2009 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/47R/2010 ze dne 19.5.2010 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 58/16R/2013 ze dne 22.5.2013 (dodatek č. 15),  

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 17),  

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 174/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č 19), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č.93/18Z/201 ze dne 3.9.2014 (dodatek č 20), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 83/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 (dodatek č 21), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 14/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 

a č. 78/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č 22), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 017/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č 23), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 024/11Z/2018 ze dne 26.2.2018 (dodatek č. 24), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 104/25Z/2019 ze dne 9.12.2019 (dodatek č. 26), 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

Bod 18.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 050/105R/2020



Příloha č. 1 

 

 

 

 

V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 

doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

Katastrální území: Bukov 

Parcela výměra  druh pozemku  způsob využití  

429     89 m2  zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: Bukov č. p. 437, bydlení,  

Stavba stojí na pozemku p. č. 429 

430  272 m2   zahrada 

 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 7. 9. 2020 

 

 

V Ústí nad Labem dne 7. 9. 2020 

 

 

 

 

 

Mgr. Ing. Miroslav Andrt,  

                                                          člen Rady Ústeckého kraje,  

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 054/69R/2019 ze dne 22. 5. 2019 

 

 



KUUK/115125/2020 Příloha č. 1

v tis. Kč

Schválená 

výše ZU

Změna výše 

ZU

Navrhovaná 

výše ZU

00 781 259 50 133 831 392

1602 57 791 3 080 60 871

1603 32 807 1 587 34 394

1605 27 644 2 572 30 216

1606 25 873 1 175 27 048

1607 32 530 2 168 34 698

2601 52 510 4 694 57 204

3602 26 047 1 616 27 663

3603 192 978 13 457 206 435

4601 19 842 1 033 20 875

5602 42 963 2 566 45 529

5603 93 500 5 100 98 600

6601 74 100 5 498 79 598

6603 49 755 2 799 52 554

7601 52 919 2 788 55 707

03 Domov Severka Jiříkov, p.o.

Změna závazného ukazatele  -  objem prostředků na platy 

v absolutní výši na rok 2020 příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje

Poř. 

č.
Zkrácený název příspěvkové organizace

č. 

org.

2020

Odbor sociálních věcí

01 Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o

02 Domov Brtníky, p.o.

04 Domov bez hranic Rumburk, p.o.

05 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, p.o.

06 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o.

07 Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p.o.

08 Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.

09 Domov "Bez zámků" Tuchořice, p.o.

10 Domov sociálních služeb Meziboří, p.o.

11 Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o.

12 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p.o.

V Ústí nad Labem dne 15. 7. 2020

Zpracoval: odbor sociálních věcí

13 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o.

14 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, p.o.

bod 18.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/105R/2020



Bod 18.10, příloha 3 
 

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace,  
se sídlem Kadaň, Březinova č. p. 1093, PSČ 432 01 

 
Domov pro seniory a Domov pro osoby se zdravotním postižením Mašťov, Sídliště 232,  
PSČ 431 56 Mašťov 
 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
Poslání 
Posláním pobytové služby – Domova pro seniory v Mašťově je podpora seniorů, kteří se 
z důvodu věku či zdravotního stavu ocitli v nepříznivé sociální situaci a potřebují podporu 
a pomoc druhé osoby, kterou jim nelze zajistit v přirozeném sociálním prostředí. Svou činností 
podporujeme klienty v soběstačnosti, důstojném způsobu života a zachování dosavadních 
společenských kontaktů. Podporujeme využívání veřejně dostupných institucí, přirozených 
vztahových vazeb klienta, zajišťujeme a podporujeme je při zapojení do společenského života na 
základě jejich individuálních potřeb při zachování základních lidských práv a svobod. 
 
Cíle:  
- udržení soběstačnosti, stávajících schopností a dovedností klientů, 
- udržení a rozšíření stávající základní vztahové sítě klientů, 
- spokojenost klientů s poskytovanou sociální službou – ubytování, poskytování péče, 

zdravotní péče, nabídkou volnočasových aktivit a akcí, 
- aktivizace klientů – zapojení do běžných každodenních činností, volnočasových aktivit, 

účast na akcích pořádaných mimo domov. 
 
Okruh osob: 
Služba je určena seniorům se sníženou soběstačností nebo omezenou mobilitou, kteří se ocitli 
v nepříznivé sociální situaci v důsledku věku nebo zdravotního stavu a jsou odkázáni na pomoci 
druhé osoby. Péče je určena seniorům od 65 let věku.  
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání:  
Posláním pobytové služby – Domova pro osoby se zdravotním postižením v Mašťově, je 
podpora osob, které se z důvodu zdravotního stavu ocitly v nepříznivé sociální situaci a potřebují 
podporu a pomoc druhé osoby, kterou jim nelze zajistit v přirozeném sociálním prostředí. 
Zachováváme jejich důstojnost a podporujeme jejich začleňování do společnosti. Svou činností 
usilujeme o zachování soběstačnosti a udržení běžného způsobu života. Při své činnosti 
využíváme veřejně dostupné instituce. Podporujeme klienty při rozšiřování přirozené vztahové 
sítě a upevňování vazeb v místním společenství. Podporujeme klienty ve společenském životě. 

 
Cíle: 
- podpora v soběstačnosti, udržení stávajících schopností a dovedností klientů, 
- udržení a rozšíření stávající základní vztahové sítě klientů, 
- spokojenost klientů s poskytovanou sociální službou – ubytování, poskytování péče, 

zdravotní péče, nabídkou volnočasových aktivit a akcí, 

Bod 18.10 priloha 3.pdf k usnesení č. 058/105R/2020



- aktivizace klientů – zapojení do běžných každodenních činností, volnočasových aktivit, 
účast na akcích pořádaných mimo Domov, 

- podpora a rozvoj psycho – motorických schopností. 
 
Okruh osob: 
Osoby se zdravotním postižením od 44 – 64 let se sníženou soběstačností, které se v důsledku 
nepříznivého zdravotního stavu ocitli v nepříznivé sociální situaci.  
 
 
Druh sociální služby: Domovy se zvláštním režimem 
 
Poslání: 
Posláním pobytové služby – Domova se zvláštním režimem v Mašťově je podpora osob, které se 
z důvodu zdravotního stavu - demence a osobám, které v důsledku reformy psychiatrické péče 
opouštějí psychiatrické léčebny, ocitli v nepříznivé situaci a potřebují podporu a pomoc druhé 
osoby, kterou jim nelze zajistit v přirozeném sociálním prostředí. Svou činností podporujeme 
klienty v soběstačnosti, důstojném způsobu života a zachování dosavadních společenských 
kontaktů, využívání veřejně dostupných institucí, přirozených vztahových vazeb klientů, 
zajišťujeme a podporujeme je při zapojení do společenského života. Udržujeme a rozvíjíme 
jejich psycho-motorické schopnosti. U osob propuštěných z psychiatrické léčebny se snažíme 
o zvyšování kompetencí, těchto osob a jejich možný návrat do přirozeného sociálního prostředí.   
 
I. 
Cíle:  
- podpora v soběstačnosti, udržení stávajících schopností a dovedností klientů, 
- udržení a rozšíření stávající základní vztahové sítě klientů, 
- spokojenost klientů s poskytovanou sociální službou – ubytování, poskytování péče, 

zdravotní péče, nabídkou volnočasových aktivit a akcí, 
- aktivizace klientů – zapojení do běžných každodenních činností, volnočasových aktivit, 

účast na akcích pořádaných mimo Domov, 
- podpora a rozvoj psycho - motorických schopností. 
 
Okruh osob:  
Služba je určena osobám s chronickým duševním onemocněním, tj. s Alzheimerovou chorobou 
nebo jiným typem demence od 44 let věku. 
 
Službu neposkytujeme: 
- osobám s chronickým duševním onemocněním /schizofrenie/, 
- osobám závislým na návykových látkách /drogy, alkohol – aktivní fáze/. 
 
II. 
Cíle:  
- podpora v soběstačnosti, udržení a rozvoj stávajících schopností a dovedností klientů, 
- udržení a rozšíření stávající základní vztahové sítě klientů, 
- spokojenost klientů s poskytovanou sociální službou – ubytování, poskytování péče, 

zdravotní péče, nabídkou volnočasových aktivit a akcí, 
- aktivizace klientů – zapojení do běžných každodenních činností, volnočasových aktivit, 

účast na akcích pořádaných mimo Domov, 
- podpora a rozvoj psycho - motorických schopností. 
- podpora a rozvoj hospodaření s finančními prostředky. 



Okruh osob:  
Služba je určena osobám s neurotickým onemocněním, s organickou poruchou osobnosti, 
s obsedantně kompulzivní poruchou nebo mánio - depresivní poruchou bez sklonu k suicidiu od 
44 let věku. 
 
Službu poskytujeme pouze: 
- osobám, které v důsledku reformy psychiatrické péče opouštějí psychiatrické léčebny 

a i přes pomoc multidisciplinárních týmů v rámci Center duševního zdraví potřebují 
podporu a pomoc druhé osoby, kterou jim nelze zajistit v přirozeném sociálním prostředí, 

- osobám, které prošly systémem multidisciplinárního týmů v rámci Centra duševního zdraví 
za předpokladu, že byly vyčerpány veškeré možnosti, tedy i návazné služby jako jsou např. 
služby následné péče. 
 

Službu neposkytujeme: 
- osobám závislým na návykových látkách /drogy, alkohol – aktivní fáze/, 
- osobám se schizofrenií, 
- osobám s psychotickými poruchami, 
- osobám s poruchami příjmu potravy,  
- osobám se specifickými poruchami osobnosti, 
- osobám s poruchami chování a emocí, 
- osobám s úzkostnými poruchami. 
 
 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Dvořákova ulice 1128, PSČ 432 01 Kadaň 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání: 
Posláním DOZP Kadaň, ul. Dvořákova, je poskytovat pobytovou sociální službu osobám 
s mentálním a kombinovaným postižením a jiným zdravotním postižením, kterým není možné 
zajistit péči v jejich rodinném prostředí nebo prostřednictvím jiných služeb. Podpora a pomoc 
vychází z individuálních potřeb jednotlivých osob. Respektuje jejich základní lidská práva 
a svobody a zachovává podmínky pro důstojnou existenci, pocit jistoty, důvěry a bezpečí. 
Posláním je dále působit na osoby tak, aby byly co nejvíce udržovány přirozené sociální vztahy, 
zajištěny možnosti a podmínky využívat běžně dostupné veřejné zdroje. 
 
I. 
Cíle: 
- poskytovat takovou míru podpory a péče, aby mohl klient žít důstojným způsobem života, 
- vytvářet klientům pocit bezpečí a jistoty, 
- vést a podporovat klienty k využívání běžně dostupných služeb mimo zařízení, 
- zapojovat klienty do společnosti mimo zařízení (spolupráce s jinými organizacemi ve městě, 

využívání kulturních zařízení), 
- podporovat kontakt klientů s rodinou, blízkými příbuznými a přáteli, 
- nabízet aktivní trávení volného času formou užitečných činností, za podpory a pomoci 

pracovníků organizace, které vedou ke spokojenosti klienta. 
 
Okruh osob: 
Osoby s mentálním postižením a osoby s mentálním a kombinovaným postižením od 3 do 43 let 
věku. Osobám ve věkové kategorii nad 43 let je služba poskytována pouze v případě, že smlouva 



o poskytování sociální služby s nimi byla uzavřena před dosažením věku 43 let (tj. že tyto osoby 
žily v zařízení ještě před dosažením této věkové hranice). 
 
Službu neposkytujeme: 
- osobám s poruchami chování  
 
II.  
Cíle: 
-  klientům vytvořit prostředí, ve kterém budou akceptovány zvláštnosti jejich chování, 
- vytvořit příjemný a podnětný domov, zajistit pocit bezpečí a jistoty,  
- zajistit klientům dostatek soukromí, 
- poskytovat takovou míru podpory a péče, aby mohli klienti žít důstojným způsobem života 

a začleňovat se do společnosti mimo zařízení, 
- nabídnout klientům vhodné aktivity, podle individuálních zájmů, 
- podporovat klienty ve vzdělávání s ohledem na věk a jejich vůli, 
- motivovat klienty k dosažení co nejvyšší míry samostatnosti a nezávislosti na službě. 
- podporovat kontakt klientů s rodinou, blízkými příbuznými a přáteli, 
- podporovat klienty k rozvoji a udržení schopností, dovedností a znalostí a jejich využití 

v běžném životě.    
 

Okruh osob: 
Osoby s jiným zdravotním postižením – osoby s poruchou autistického spektra. Služba je 
poskytována osobám od 3 do 18 let věku. Osobám ve věkové kategorii nad 18 let je služba 
poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla uzavřena 
před dosažením věku 18 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení ještě před dosažením této věkové 
hranice). 
 

 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Březinova ulice 1093, PSČ 432 01 Kadaň 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání: 
Posláním DOZP Kadaň, ul. Březinova je poskytovat pobytovou sociální službu osobám 
s mentálním a kombinovaným postižením, kterým není možné zajistit péči v jejich rodinném 
prostředí nebo prostřednictvím jiných služeb. Podpora a pomoc vychází z individuálních potřeb 
jednotlivých osob. Respektuje jejich základní lidská práva a svobody a zachovává podmínky pro 
důstojnou existenci, pocit jistoty, důvěry a bezpečí. Posláním je dále působit na osoby tak, aby 
byly co nejvíce udržovány přirozené sociální vztahy, zajištěny možnosti a podmínky využívat 
běžně dostupné veřejné zdroje. 
 
Cíle: 
- poskytovat takovou míru podpory a péče, aby mohl klient žít důstojným způsobem života, 
- vytvářet klientům pocit bezpečí a jistoty, 
- vést a podporovat klienty k využívání běžně dostupných služeb mimo zařízení, 
- zapojovat klienty do společnosti mimo zařízení (spolupráce s jinými organizacemi ve městě, 

využívání kulturních zařízení), 
- podporovat kontakt klientů s rodinou, blízkými příbuznými a přáteli, 
- nabízet aktivní trávení volného času formou užitečných činností, za podpory a pomoci 

pracovníků organizace, které vedou ke spokojenosti klienta. 



Okruh osob: 
Osoby s mentálním postižením a osoby s mentálním a kombinovaným postižením od 3 do 43 let 
věku. Osobám ve věkové kategorii nad 43 let je služba poskytována pouze v případě, že smlouva 
o poskytování sociální služby s nimi byla uzavřena před dosažením věku 43 let (tj. že tyto osoby 
žily v zařízení ještě před dosažením této věkové hranice). 
 
Službu neposkytujeme: 
- osobám s poruchami chování  
 
 
Chráněné bydlení Kadaň, Poštovní ulice 951, PSČ 432 01 Kadaň 
 
Druh sociální služby: Chráněné bydlení 
 
Poslání: 
Posláním služby Chráněného bydlení v Kadani, ul. Poštovní 951, je vytvářet klientům domácí 
prostředí, které je přiblíží k prožívání života běžné populace.  
Klientům je poskytována přiměřená míra podpory, která vede klienty k samostatnosti v péči 
o vlastní osobu, v péči o domácnost, v přípravě stravy a v hospodaření se svými financemi.   
Usilujeme o snižování závislosti klientů na službě a podporujeme je v aktivním využívání svého 
volného času, ve využívání veřejně dostupných služeb a institucí, v zapojení se do společnosti 
a pracovního procesu. 
Respektujeme jejich práva a zachování lidské důstojnosti. 
   
Cíle: 
- podpora individuálního rozvoje, samostatnosti a nezávislosti, 
- vést a podporovat klienty k využívání běžně dostupných služeb a institucí, 
- zapojovat klienty do společnosti a společenského života, 
- podporovat kontakt klientů s rodinou, blízkými příbuznými a přáteli, 
- respektovat klienty v rozhodování o svém životním stylu a právu na přiměřené riziko svého 

jednání. 
  
Okruh osob: 
Osoby s mentálním postižením a osoby s mentálním a kombinovaným postižením od 18 let věku, 
s nízkou mírou podpory (tj. které jsou soběstačné alespoň v základních úkonech péče o svou 
osobu a v péči o domácnost).   
   
Službu neposkytujeme: 
- osobám s přidruženou psychiatrickou diagnózou, která by narušovala život ostatních klientů 

(psychoonemocnění, sexuální deviace, agresivita)  
- osobám se sníženou mobilitou či zcela imobilním z důvodu bariérovosti budovy. 
 
Definice poslání, cílů a okruhu osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada Ústeckého 
kraje usnesením č. ……/……R/2020 ze dne 5. 8. 2020, a to s účinností od 01. 09. 2020. 



                Bod 18.10, příloha 4 
   

  Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, 
se sídlem Litvínov - Janov, Zátiší čp. 177, PSČ 435 42 

Druh sociální služby:           Chráněné bydlení  
 
Poslání: 
Posláním služby Chráněné bydlení je umožnit dospělým lidem s mentálním postižením, 
chronickým duševním onemocněním a etylickou demencí žít v samostatných domácnostech ve 
městě Litvínov. Podporovat a rozvíjet samostatnost těchto lidí podle jejich individuálních 
potřeb tak, aby se dokázali začlenit a uplatnit v běžné společnosti a byli schopni podle svých 
schopností a dovedností přebírat zodpovědnost za svůj život.  
  
I. 
Cíle: 
- Poskytnout klientům účelně zařízené bytové jednotky, které budou zohledňovat potřeby     

a přání jejich obyvatel a svou polohou usnadní klientům využívání veřejných služeb. 
- Podpořit klienty při rozvíjení a využívání svých dovedností tak, aby byli schopni řešit 

situace vyplývající ze života v běžné společnosti. 
- Podpořit klienty při zvyšování samostatnosti tak, aby se stali nezávislými na pomoci svého 

okolí. 
- Pomoc klientům při rozhodování o přechodu do samostatného života. 
- Zajistit klientům potřebné navazující služby, např. sociální rehabilitaci. 
- Otevřeným způsobem předávat informace o službě, předcházet vzniku předsudků                

a negativních reakcí veřejnosti. 
- Pro zkvalitnění práce zaměstnanců v Chráněném bydlení zajistit jejich průběžné vzdělávání 

a podporu formou pravidelné supervize. 
- Podporovat klienty při plánování využití volného času. 
- Službu poskytovat v souladu s vnitřními pravidly služby pro dodržování práv a svobod             

a pravidly pro ochranu osobních údajů. 
 

Okruh osob: 
Osoby s lehkou až střední formou mentálního postižení a s kombinovaným postižením od 19 do 
64 let věku, které mají zájem být připravovány na přechod do samostatného života. Osobám    
ve věkové kategorii „mladší senioři (65 - 80 let)“ a „starší senioři (nad 80 let)“ je služba 
poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla uzavřena 
před dosažením věku 64 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení před dosažením této věkové 
hranice). 
 
II. 
Cíle: 
- Poskytnout klientům účelně zařízené bytové jednotky, které budou zohledňovat potřeby     

a přání jejich obyvatel. 
- Podpořit klienty při rozvíjení, využívání a udržování svých dovedností tak, aby byli 

schopni řešit situace vyplývající ze života v běžné společnosti. 
- Podpořit klienty při zvyšování samostatnosti tak, aby se mohli stát nezávislými na pomoci 

svého okolí. 
- Podpořit klienty ve využívání potřebných navazujících služeb, např. sociální rehabilitaci. 
- Otevřeným způsobem předávat informace o službě, předcházet vzniku předsudků               

a negativních reakcí veřejnosti. 

Bod 18.10 priloha 4.pdf k usnesení č. 058/105R/2020



- Pro zkvalitnění práce zaměstnanců v Chráněném bydlení zajistit jejich průběžné vzdělávání 
a podporu formou pravidelné supervize. 

- Podporovat klienty při plánování využití volného času. 
- Službu poskytovat v souladu s vnitřními pravidly služby pro dodržování práv a svobod      

a pravidly pro ochranu osobních údajů. 
 

Okruh osob: 
Osoby s chronickým duševním onemocněním a etylickou demencí od 19 do 64 let věku, které 
potřebují nižší míru podpory při nácviku a rozvoji soběstačnosti a individuální pomoc při 
začleňování do běžné společnosti. 
Osobám ve věkové kategorii „mladší senioři (65 - 80 let)“ a „starší senioři (nad 80 let)“ je 
služba poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla 
uzavřena před dosažením věku 64 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení před dosažením této 
věkové hranice). 
 
 
 
Domovy sociálních služeb Litvínov se sídlem Zátiší č. p. 177, PSČ 435 42 Litvínov – Janov 
 
 
Druh sociální služby:          Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
 
Poslání: 
Posláním našeho Domova je poskytovat celoroční pobytové sociální služby dětem a dospělým, 
ženám i mužům, kteří z objektivních důvodů nemohou setrvat ve svém přirozeném prostředí 
domova a jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. 
Při poskytování služby pomáháme klientovi zapojit se v co největší míře do běžného života 
společnosti a využívat k tomu dostupné veřejné instituce. 
Zajišťujeme podporu při zvyšování samostatnosti klienta v péči o svou osobu, možnost 
uplatnění práva volby a vytvoření životních a pracovních návyků, obvyklých u běžné populace. 
Rozšiřujeme nebo upevňujeme individuální schopnosti a dovednosti klientů, a především 
směřujeme klienty k převzetí zodpovědnosti za vlastní způsob života. 
 
I. 
Cíle: 
- Poskytovat kvalitní a bezpečné bydlení, které by se co nejvíce přiblížilo domácímu prostředí. 
- Klientům poskytovat kvalitní péči s přihlédnutím k jejich individuálním potřebám, přáním, 

schopnostem a dovednostem. 
- Klientům s vysokou mírou podpory zajistit především kvalitní péči v klidném a přívětivém 

prostředí s přiměřenou aktivizací a se zaměřením na uspokojení jejich potřeb.  
- Vést klienty k vyšší míře nezávislosti na službě, tzn. smysluplným nácvikem dosáhnout 

jejich větší samostatnosti.  
- Podporovat klienty v běžných sociálních kontaktech s ostatními lidmi, rodinou, přáteli. 
- V rámci začleňování do společnosti a podpory seberealizace, klientům aktivně nabízet co 

nejširší možnosti využití veřejných služeb v blízkém okolí.  
- Podporovat klienty v jejich zájmu o vzdělávání, v oblíbených aktivitách a činnostech, které 

budou přirozeně podporovat jejich aktivizaci.  
- Službu poskytovat v souladu s nastavenými vnitřními pravidly služby a s důrazem na 

dodržování práv a svobod klientů. 
- Vytvořit pro klienty, kteří dosáhli dostatečné míry samostatnosti a nezávislosti vhodné 

podmínky pro přechod do komunitní služby Chráněné bydlení. 



- V návaznosti na Transformační plán DSS Litvínov vytvářet pro klienty možnosti využití 
bydlení komunitního typu. 

- Poskytovat zdravotnickou a ošetřovatelskou péči na základě individuální potřebnosti klienta, 
s cílem zlepšení zdravotního stavu nebo udržení jeho současného stavu. 

- Vytvářet stabilní tým kvalifikovaných, vzdělaných a kompetentních pracovníků. 
 
Okruh osob: 
Osoby s různým stupněm mentálního postižení a osoby s mentálním postižením v kombinaci s 
tělesným nebo smyslovým postižením od 18 do 64 let věku. 
Osobám ve věkové kategorii „mladší senioři (65 - 80 let)“ a „starší senioři (nad 80 let)“ je 
služba poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla 
uzavřena před dosažením věku 64 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení před dosažením této 
věkové hranice). 
 
II. 
Cíle:  
-  Poskytovat kvalitní a bezpečné bydlení, které by se co nejvíce přiblížilo domácímu 

prostředí. 
- Klientům poskytovat kvalitní péči s přihlédnutím k jejich individuálním potřebám, přáním, 

schopnostem a dovednostem. 
- Klientům s vysokou mírou podpory zajistit především kvalitní péči v klidném a přívětivém 

prostředí s přiměřenou aktivizací a se zaměřením na uspokojení jejich potřeb.  
- Podporovat klienty v běžných sociálních kontaktech s ostatními lidmi, rodinou, přáteli. 
- Podporovat klienty v jejich zájmech, v oblíbených aktivitách a činnostech, které budou 

přirozeně podporovat jejich aktivizaci.  
- Službu poskytovat v souladu s nastavenými vnitřními pravidly služby a s důrazem na dodržování 

práv a svobod klientů. 
- Poskytovat zdravotnickou a ošetřovatelskou péči na základě individuální potřebnosti 

klienta, s cílem zlepšení zdravotního stavu nebo udržení jeho současného stavu. 
- Vytvářet stabilní tým kvalifikovaných, vzdělaných a kompetentních pracovníků. 
 
Okruh osob: 
Osoby se zdravotním postižením spojeným s imobilitou a vysokou potřebou 24hodinové 
podpory k zajištění základních životních potřeb od 18 do 64 let věku. 
Osobám ve věkové kategorii „mladší senioři (65 - 80 let)“ a „starší senioři (nad 80 let)“ je 
služba poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla 
uzavřena před dosažením věku 64 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení před dosažením této 
věkové hranice). 
 
 
Druh sociální služby:     Domovy se zvláštním režimem  
 
Poslání: 
Posláním Domova se zvláštním režimem je poskytovat celoroční pobytové sociální služby 
mužům s chronickým duševním onemocněním, kteří v důsledku trvalých zdravotních změn 
psychického rázu nemohou setrvat ve svém přirozeném prostředí a jejichž situace vyžaduje 
pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby a podporu při rozvoji či udržení stávající míry 
soběstačnosti. Službu poskytujeme podle individuálních potřeb klientů.  
 
 
 



 
 
I. 
Cíle: 
- Podpora k zachování, rozvíjení, popř. nácvik nových činností klienta z běžného života. 
- Podpora svobodného vyjadřování vlastních názorů, uplatnění vlastní vůle a rozhodování 

klienta.  
- Vytvoření podmínek pro aktivní trávení volného času s ohledem na zdravotní stav klienta. 
- Podpora běžných sociálních kontaktů klienta s ostatními lidmi, rodinou, přáteli. 
- Vytvoření podmínek pro uspokojení základních (bio-psycho sociálních) potřeb jako 

potřeby tělesné, duševní, potřeba uznání, respektu, seberealizace.  
- Vytvoření stabilního týmu kvalifikovaných, vzdělaných a kompetentních pracovníků. 
- Poskytování služby v souladu s vnitřními pravidly služby pro dodržování práv a svobod     

a pravidly pro ochranu osobních údajů. 
 
Okruh osob: 
Muži, u kterých byla stanovena diagnóza chronické duševní onemocnění a etylická demence od 
41 let věku, kteří mají snížené poznávací schopnosti, časté změny chování a nálad, problémy 
s orientací, vnímáním, pamětí, vyjadřováním, porozuměním, problémy se zvládáním 
každodenních běžných činností, a proto vyžadují pravidelnou pomoc jiné osoby, a kterým tuto 
pomoc nemůže poskytnout žádná terénní služba nebo osoby blízké.  
 
II. 
Cíle: 
- Podpora k zachování, popř. rozvíjení činností klienta z běžného života. 
- Podpora svobodného vyjadřování vlastních názorů, uplatnění vlastní vůle a rozhodování 

klienta.  
- Vytvoření podmínek pro aktivní trávení volného času s ohledem na zdravotní stav klienta. 
- Podpora kontaktů klienta s ostatními lidmi, rodinou, přáteli. 
- Vytvoření podmínek pro uspokojení základních (bio-psycho sociálních) potřeb jako 

potřeby tělesné, duševní, potřeba uznání, respektu, seberealizace.  
- Podpora klientů při začleňování do běžné společnosti či při rozhodování o přechodu          

do služeb komunitního typu. 
- Podpora klientů při zvyšování samostatnosti tak, aby se nestali závislými na naší službě. 
- Vytvoření stabilního týmu kvalifikovaných, vzdělaných a kompetentních pracovníků. 
- Poskytování služby v souladu s vnitřními pravidly služby pro dodržování práv a svobod         

a pravidly pro ochranu osobních údajů. 
 
Okruh osob: 
Muži od 41 let, kteří trpí poruchami kognitivních funkcí, opouštějící po dlouhodobých 
hospitalizacích psychiatrická zařízení prostřednictvím Centra duševního zdraví (CDZ), kde 
byly multidisciplinárním týmem CDZ shledány osobou, která potřebuje nepřetržitou 24 
hodinovou podporu a péči druhé osoby v pobytovém zařízení sociální péče. 
 
Službu neposkytujeme: 
Osobám se stařeckou demencí, Alzheimerovou demencí a jinými typy demence a osobám 
závislým na návykových látkách. 
 
 
 
 
 



  
 
Domovy sociálních služeb Litvínov se sídlem Křížatecká 16, PSČ 435 42 Litvínov 8 
 
 
Druh sociální služby:          Sociálně terapeutické dílny  
 
Poslání: 
Posláním služby Sociálně terapeutické dílny je poskytovat zácvikové pracovní místo a vytvářet 
tak novou příležitost pro pracovní začlenění lidí s postižením do běžné společnosti. Budeme 
klienty podporovat v rozvoji pracovních návyků, v rozvoji manuálních, sociálních dovedností  
a v rozvoji komunikačních schopností vedoucích ke zvýšení šance pro uplatnění na chráněném, 
či otevřeném trhu práce.  
 
Cíle: 
- Podpora a vedení klientů k samostatnosti a ke zvyšování jejich sebevědomí. 
- Podpora klientů při vytváření přirozených vazeb s okolím a vrstevníky.  
- Individuální podpora vzniku, zdokonalování a zachování pracovních návyků klientů. 
- Podpora rozvoje manuální zručnosti a nácvik nových manuálních dovedností. 
- Nabízet mimo jiné i klientům DOZP a Chráněného bydlení smysluplné využití volného 

času. 
- Nabídkou vhodných aktivit přispívat k rozvoji komunikačních schopností klientů a tím 

zamezit jejich sociálnímu vyloučení. 
- Zařadit klienty s dostatečně zažitými pracovními návyky na chráněný nebo otevřený trh 

práce.  
- Informovat veřejnost o možnostech pracovního uplatnění lidí s mentálním                            

a kombinovaným postižením. 
 
Okruh osob: 
Osoby s různým stupněm mentálního postižení a osoby s mentálním postižením v kombinaci s 
tělesným nebo smyslovým postižením od 18 do 64 let věku, kteří nejsou z důvodu zdravotního 
postižení umístitelní na otevřeném ani chráněném trhu práce. 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
Poslání: 
Posláním Domova pro seniory je poskytovat pobytové sociální služby a péči seniorům, kteří 
vzhledem ke své snížené soběstačnosti zejména z důvodu věku a jejichž situace vyžaduje 
pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby, si nemohou zajišťovat potřeby ve svém vlastním 
domácím prostředí. Individuálním přístupem zajistit seniorům přiměřenou míru podpory, 
udržení sociálních kontaktů, prožít aktivní a důstojné stáří. 
 
Cíle: 
- Podpora uživatele v zachování činností z běžného života. 
- Podpora svobodného vyjadřování vlastních názorů a rozhodování o své osobě – uplatnění 

vlastní vůle a rozhodování uživatele.  
- Vytvoření podmínek pro aktivní trávení volného času s ohledem na zdravotní stav 

uživatele. 
- Podpora kontaktů uživatele s ostatními uživateli domova, rodinou, přáteli. 
- Vytvoření podmínek pro uspokojení základních (bio-psycho sociálních) potřeb uživatelů – 

jedná se především o potřeby tělesné, duševní, potřebu lásky, společnosti, komunikace, 



klidu, pohody, uznání, respektu, seberealizace.  
 
Okruh osob: 
Muži a ženy, kteří dovršili věku 65 let a v důsledku svého zdravotního stavu, snížené 
soběstačnosti, či jiné nepříznivé sociální situace vyžadují pravidelnou pomoc jiné osoby           
a kterým tuto pomoc nemůže poskytnout žádná terénní služba nebo osoby blízké.       
 
 
Druh sociální služby:     Domovy se zvláštním režimem 
  
Poslání: 
Posláním Domova se zvláštním režimem v Litvínově - Janově je poskytovat osobám 
s Alzheimerovou nemocí a jinými typy demence pobytovou sociální službu a péči                      
s individuálním přístupem ke každému uživateli s ohledem na jeho potřeby v důstojném 
prostředí. Podporujeme uživatele k zachování, popřípadě rozvíjení jejich vlastních schopností    
a udržování kontaktu s okolím a rodinnými příslušníky.  
 
Cíle: 
- Podpora k zachování popř. rozvíjení činností uživatele z běžného života. 
- Podpora svobodného vyjadřování vlastních názorů a rozhodování o své osobě – uplatnění 

vlastní vůle a rozhodování uživatele.  
- Vytvoření podmínek pro aktivní trávení volného času s ohledem na zdravotní stav 

uživatele. 
- Podpora kontaktů uživatele s ostatními uživateli domova, rodinou, přáteli. 
- Vytvoření podmínek pro uspokojení základních (bio-psycho sociálních) potřeb uživatelů – 

jedná se především o potřeby tělesné, duševní, potřebu lásky, společnosti, komunikace, 
klidu, pohody, uznání, respektu, seberealizace.  

 
Okruh osob: 
Muži a ženy, u kterých byla stanovena diagnóza Alzheimerova nemoc nebo jiný typ demence 
od 55 let věku, kteří v důsledku svého zdravotního stavu vyžadují pravidelnou pomoc jiné 
osoby a kterým tuto pomoc nemůže poskytnout žádná terénní služba nebo osoby blízké.  
 
Službu neposkytujeme: 
Osobám závislým na návykových látkách a s jiným typem chronického duševního onemocnění 
(např. schizofrenie, etylická demence). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada Ústeckého 
kraje usnesením č. …/..R/2020 ze dne 05. 08. 2020, a to s účinností od 01. 01. 2021. 



ł Hornická nemocnice S poliklinikou spol. S r.o. 
hnıp bflıno Siáıøz Bílina, nl. Pražská 206/95, PSČ 418 01 

Obchodní rejstřík: Krajský Soud V Usti nad Labem, Oddíl C, vložka 6957 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Ing. Petra Lafková 
Vedoucí odboru sociálních věcí 
Velká Hradební3118/48 
400 O2 ÚSTÍ NAD LABEıvı 

V Bílině, dne 10. července 2020 

vı ıv Žádost o vydání budoucího prıslibu k zařazení do Základní sıte Sociálních služeb Ústeckého kraje a 
změnu kapacity sociální služby zařazené v Základní síti sociálních služeb Ústeckého kraje 

Společnost Hornická nemocnice S poliklinikou spol. S r.o. (dále jen ,,HNsP") je poskytovatelem Sociální 
službLpoSkvtované ve Zdravotnickém zařízení podle § 52 Zákona O sociálních službách (zákon 
č. 108/2006 Sb.) o kapacitě 16 lůžek. HNSP poskytuje zdravotní služby, a to ambulantní péči a Iůžkovou 
péči léčebny dlouhodobě nemocných. 

vv øv HNSP uvažuje O rozsírení stávajících kapacit luzkových služeb a O registraci sociálních služeb nových. 
Konkrétně se jedná o služby: domov pro seniory (§ 49 zákona o sociálních službách); domov se 
Zvláštním režimem (§ 50 podle Zákona O sociálních službách) a Odlehčovací službu v pobytové formě 
(§ 44 Zákona o sociálních službách). Takto nově vzniklé kapacity budou muset být umístěny v nové 
budově (případně budovách) vareálu HNSP, který má rozlohu zhruba 70.000 m2, Ztoho zastavěná 
plocha je 7.717 m2. Stávající budovy jsou pro toto rozšíření kapacitně nevyhovující. Rozloha areálu je 
vhodná pro umístění nových budov. Předpokládaná výše investice na pořízenítéto budovy činí cca 220 
mil. Kč viz příloha Ekonomická studie rozšíření kapacit Hornické nemocnice s poliklinikou Bílina. 

Na území ORP Bílina není kromě pečovatelské služby (zajišťované městem Bílina) a pobytové služby 
HNSP žádné jiné zařízení, resp. sociální služba pro cílovou skupinu senioři. Dle Střednědobého plánu 
rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2019-2021 (dále jen ,,SPRSS”) je podporováno 
přenesení části stávajících kapacit (bez uvedení počtu) pobytových služeb zjiných oblastí okresu 
Teplice do oblasti ORP Bílina prostřednictvím vybudování nového zařízení. Současně dle SPRSS v celém 
teplickém okrese chybí cca 50 lůžek v domově se zvláštním režimem. 

Zajištění souladu záměru HNSP se SPRSSje klíčové pro případné zařazení nově vzniklých služeb do sítě 
sociálních služeb Ústeckého kraje. Plánované rozšíření kapacit vyplývá Z Komunitního plánu sociálních 
služeb ORP Bílina 2020-2022 (dále jen „KP ORP Bílina"). Dle KP ORP Bílina má v případě HNSP dojít 
k navýšení současných lůžkových kapacit (LDN a sociální služby), a to: 

- Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních - navýšení o 34 lůžek; 
- LDN - navýšení o 30 lůžek; 
- Domovy pro seniory - vznik nových 25 lůžek; 
- Domovy se zvláštním režimem (DZR) - vznik nových 15 lůžek; 
- Odlehčovací služba v pobytové formě - vznik nových 5 lůžek. 

Současný stav bez LDN 16 lůžek. Budoucí stav bez LDN 179 lůžek. 

Navrhované navýšení kapacit vyplývá ze současného znění KP ORP Bílina. S ohledem na předpokládaný 
demografických vývoj spojený se Stárnutím populace v Ústeckém kraji obecně, je otázkou, zda při 

Hornická nemocnice S poliklinikou spol. S r.o. IČO: 61325422; DIČ CZ61325422 
Email: noVakoVa@hnSp.cZ Datová Schránka: S5uapS3 
Tel.: 417 777 302/Mobil: 608 279 177 Účet: UniCredit Bank 20600206/2700 

jsme Zde pro Vás.

Příloha č. 1

Bod 18.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 059/105R/2020



ł Hornická nemocnice S poliklinikou spol. S r.o. 
hnıp bflıno Siáıøz Bílina, nl. Pražská 206/95, PSČ 418 01 

Obchodní rejstřík: Krajský Soud V Usti nad Labem, Oddíl C, vložka 6957 

budování nových kapacit sociálních služeb zohlednit spíše budoucí potřebu oproti potřebně současné. 
Tato úvaha vyžaduje nutnost budoucího zařazení těchto kapacit do Sítě sociálních služeb Ústeckého 
kraje. Předpokládaný termín realizace investice je 2023 - 2025. 

HNSP může na sociální služby žádat o dotaci na zajištění základních činností sociálních služeb V rámci 
programu Podpora sociálních služeb V Ústeckém kraji 2020 (dle § 10c zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů). O dotaci je možné žádat každý kalendářní rok. Na 
přidělení dotace však není právní nárok. Stěžejní podmínkou pro přidělení dotace je zařazení těchto 
Služeb v základní síti Sociálních služeb Ústeckého kraje. 

Předpokládané náklady spojené s provozem sociálních služeb a LDN (nenívhodné oddělovat) vycházejí 
ze skutečnosti jednak HNSP a jednak poskytovatelů stejných služeb o obdobné kapacitě. 
Předpokládané výnosyjsou stanoveny zejména z aktuálního Znění vyhlášky č.505/2006 Sb. 

Stoprocentním majitelem společnosti je Město Bílina viz příloha Výpis Z obchodního rejstříku, které 
dlouhodobě podporuje záměr O rozšíření kapacit pro zdravotní a sociální služby. 

Žádám O vydání budoucího příslibu, vydání Souhlasného stanoviska pro HNSP, k zařazení do Základnı 
sítě sociálních služeb a změnu kapacity služeb zařazených v Základní síti sociálních služeb Ústeckého 
kraje. 

S úctou 

Ing. Andrea Abigail Nováková, jednatelka společnosti 

lng. Aľldľea Digitálně podepsal Ing. 
- - Andrea Abigail Nováková Ablga Il Datum: 2O20.O7.13 

N0\/á køvá 08:37:58 +02'OO' 

Přílohy: 

- Výpis z obchodního rejstříku 
vv - Ekonomická studie rozsírení kapacit Hornické nemocnice s poliklinikou spol. s r.o. 

Rozdělovník: Krajský úřad Ústeckého okraje, vedoucí odboru sociálních věcí; Městský úřad Bílina, 

Vedoucí odboru sociálních věcí; Město Bílina 

Hornická nemocnice S poliklinikou spol. S r.o. IČO: 61325422; DIČ CZ61325422 
Email: noVakoVa@,hnSp.cZ Datová Schránka: S5uapS3 
Tel.: 417 777 302/Mobil: 608 279 177 Účet: UniCredit Bank 20600206/2700

ı 

jsme Zde pro Vás.



Ekonomická studie rozšíření kapacit 

Hornické nemocnice s poliklinikou 

Bílina

1. 6. 2020

Příloha č. 2

Bod 18.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 059/105R/2020



2

Hornická nemocnice s poliklinikou Bílina (dále též „HNsP“) poskytuje v současné

době jednak ambulantní a jednak lůžkovou péči. V případě lůžkové péče se

jedná o 84 lůžek léčebny dlouhodobě nemocných (LDN).

Vedle zdravotnických služeb je současně poskytovatelem sociálních služeb, a to

sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče dle § 52

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách (dále jen „zákon o sociálních

službách“), o kapacitě 16 lůžek.

HNsP uvažuje jednak o rozšíření stávajících kapacit lůžkových služeb a jednak o

registraci sociálních služeb nových. Konkrétně se jedná o služby: domov pro

seniory (§ 49 zákona o sociálních službách); domov se zvláštním režimem (§ 50

zákona o sociálních službách) a odlehčovací službu v pobytové formě (§ 44

zákona o sociálních službách). Takto nově vzniklé kapacity budou muset být

umístěny v nové budově (případně budovách). Stávající budovy jsou pro toto

rozšíření kapacitně nevyhovující.

Popis současného stavu



• Na území ORP Bílina není kromě pečovatelské služby

(zajišťované Městem Bílina) a pobytové služby HNsP (sociální

služby poskytované ve zdravotnických zařízeních) žádné jiné

zařízení, resp. sociální služba pro cílovou skupinu senioři.

• Dle Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém

kraji na období 2019-2021 (dále jen „SPRSS“) je podporováno

přenesení části stávajících kapacit (bez uvedení počtu)

pobytových služeb z jiných oblastí okresu Teplice do oblasti

ORP Bílina prostřednictvím vybudování nového zařízení.

Současně dle SPRSS v celém teplickém okrese chybí cca 50

lůžek v domově se zvláštním režimem.

• Zajištění souladu záměru HNsP se SPRSS je klíčové pro

případné zařazení nově vzniklých služeb do sítě sociálních

služeb Ústeckého kraje.

3

Současný stav sociálních služeb pro seniory v Bílině a okolí



• Plánované rozšíření kapacit (počet lůžek jednotlivých služeb) vyplývá z

Komunitního plánu sociálních služeb ORP Bílina 2020–2022 (dále jen

„KP ORP Bílina“). Dle KP ORP Bílina má v případě HNsP dojít k

navýšení současných lůžkových kapacit (LDN a sociální služby), a to:

• Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních –

navýšení o 34 lůžek;

• LDN – navýšení o 30 lůžek.

• Současně by mělo dojít ke vzniku nových sociálních služeb, a to:

• Domovy pro seniory – vznik nových 25 lůžek;

• Domovy se zvláštním režimem (DZR) – vznik nových 15 lůžek;

• Odlehčovací služba v pobytové formě – vznik nových 5 lůžek.

4

Plánované rozšíření kapacit

Název služby Současný stav Budoucí stav

Domovy pro seniory 0 lůžek 25 lůžek

Domovy se zvláštním 

režimem

0 lůžek 15 lůžek

Odlehčovací služba 0 lůžek 5 lůžek

Sociální služby ve zdrav. 16 lůžek 50 lůžek

LDN 84 lůžek 114 lůžek

Celkem 100 lůžek 209 lůžek

• Na dalších stranách je představeno jednak předpokládané personální obsazení nutné k provozu jednotlivých služeb a jejich

(dodatečných) kapacit a současně předpokládané náklady a výnosy těchto služeb.



5

Základní východiska

• Navrhované navýšení kapacit vyplývá ze současného znění KP ORP Bílina. S ohledem na předpokládaný demografický vývoj spojený

se stárnutím populace (jak v ORP Bílina, tak v Ústeckém kraji obecně), je otázkou, zda při budování nových kapacit sociálních služeb

zohlednit spíše budoucí potřebu oproti potřebě současné. Tato úvaha vyžaduje nutnost budoucího zařazení těchto kapacit do Sítě

sociálních služeb Ústeckého kraje.

• V současném systému sociálních služeb nelze zajistit, aby byla veškerá kapacita sociálních služeb a LDN obsazena občany obcí ORP

Bílina, byť se předpokládá, že takových klientů bude v zařízení většina.

• Předpokládané náklady spojené s provozem sociálních služeb a LDN vycházejí ze skutečnosti jednak HNsP a jednak poskytovatelů

stejných služeb o obdobné kapacitě. Předpokládané výnosy jsou stanoveny zejména z aktuálního znění (k 1. 6. 2020) vyhlášky

č. 505/2006 Sb. S ohledem na předpokládanou prodlevu mezi současností a provozem nově vzniklých kapacit je nutné kalkulovat s

navýšením nákladových položek (zejména osobních nákladů). Oproti tomu lze předpokládat navýšení úhrad ze strany klientů

(novelizace vyhlášky 505/2006 Sb.).

• Data využitá pro zpracování studie vycházejí jednak z výsledku hospodaření HNsP v roce 2019 a jednak z výsledků hospodaření

vybraných subjektů poskytující předmětné sociální služby o stejné či obdobné kapacitě lůžek.

• Ekonomická studie předpokládá 95% obložnost lůžek v jednotlivých sociálních službách.



• Vznik nových pobytových služeb společně s rozšířením služeb stávajících vyvolá primárně potřebu navýšení počtu úvazků

na vybraných pracovních pozicích.

• Současně tato změna přinese nutnost změny organizační struktury HNsP. Změny v organizační struktuře se dotknou

výhradně současného Úseku lůžkové péče.

• Na následujících stranách je zobrazena současná organizační struktura HNsP s vyčleněným Úsekem lůžkové péče a dále

pak navrhovaná organizační struktura, a to opět s detailem navržené struktury Úseku lůžkové péče.

6

Návrh organizační struktury



7

Současná organizační struktura HNsP

LDN A

Úsek lůžkové péče

Jednatel

Valná hromada Dozorčí rada

Referent SZM

Úsek provozu, údržby 

a stravování

Stravovací provoz

Provoz údržby

Logistika, OOPP, 

prádla, šijovna

Recepce

Ostraha

Úsek recepce, ostrahy 

a vozového parku

LDN B

LDN C

LDN D*

Úsek ambulantního 

komplementu

Odborné 

ambulance

Ambulance 

praktických lékařů

RHB

HOME CARE

*Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních jsou 

zde zahrnuty v oddělení LDN D. 

Úsek jednatele

Jednatelství

Finanční účtárna

Agenda na smluvní 

a zdravotní politiky

Personální a 

mzdová agenda

Agenda kvality 

péče

OZO BOZP, PO

Pověřenec

Spisová služba

Referát hygieny a 

krizové řízení

OOPP – ochranné osobní pracovní prostředky 

OZO – odborně způsobilá osoba

BOZP – bezpečnost a ochrana zdraví při práci

PO – požární ochrana 



8

Navrhovaná organizační struktura HNsP

Domov pro seniory

Jednatel

Valná hromada Dozorčí rada

Referent SZM

Úsek provozu, údržby 

a stravování

Stravovací provoz

Provoz údržby

Logistika, OOPP, 

prádla, šijovna

Recepce

Ostraha

Úsek recepce, ostrahy 

a vozového parku

Domov se 

zvláštním režimem

Odlehčovací 

služba

Úsek ambulantního 

komplementu

Odborné 

ambulance

Ambulance 

praktických lékařů

RHB

HOME CARE

Úsek jednatele

Jednatelství

Finanční účtárna

Agenda na smluvní 

a zdravotní politiky

Personální a 

mzdová agenda

Agenda kvality 

péče

OZO BOZP, PO

Pověřenec

Spisová služba

Referát hygieny a 

krizové řízení

LDN 

Sociální služby 

poskytované ve 

zdravotnických 

zařízeních

Úsek lůžkové péče



• Při návrhu nové organizační struktury se předpokládá, že sociální pracovník na úrovni úseku lůžkové péče bude mít ve své gesci

primárně metodiku sociální péče a současně by měl zajišťovat sociální šetření (na úrovni celé organizace), vyhodnocování žádostí a

účastnit se sociálního šetření v místě pobytu žadatele apod.

• Sociální pracovník bude na 0,6 úvazku na úseku lůžkové péče, a tedy pro jednotlivá oddělení. Rovněž bude vykonávat roli sociálního

pracovníka o 0,4 úvazku na oddělení LDN.

• Vedoucí pracovníci na jednotlivých oddělení budou mít kompetence/vzdělání sociálních pracovníků (viz tabulky s osobními náklady na

následujících stranách). Současně budou plánovat směny a řídit práci svých podřízených.

• Vedoucí pracovník domova se zvláštním režimem, kde má 0,7 úvazku, je současně vedoucím pracovníkem s 0,3 úvazku na oddělení

odlehčovacích služeb.

9

Plánovaná organizační struktura – Úsek lůžkové péče



10

Plánovaná organizační struktura – lůžková péče

Úsek lůžkové péče

Sociální služby poskytované 

ve zdravotnických zařízeních
Domov pro seniory

Vedoucí 

pracovník (1)

Zdravotnický 

personál (3)

Pracovník v soc. 

službách (8-10)

Vedoucí 

pracovník (0,7)

Zdravotnický 

personál (2)

Pracovník v soc. 

službách (8-10)

Domov se 

zvláštním režimem

Odlehčovací 

služba

Vedoucí 

pracovník (1)

Zdravotnický 

personál (5)

Pracovník v soc. 

službách (10-12)

Nutriční terapeut (1)Vedoucí úseku (1)Sociální pracovník (0,6)

Vrchní sestra (1)

Zdravotnický 

personál (16)

Sociální 

pracovník (0,4)

Lékař (1)

LDN

V závorce je vždy uveden počet úvazků pro danou pracovní pozici. 

Vedoucí 

pracovník (0,3)

Zdravotnický 

personál (1)

Pracovník v soc. 

službách (2)

Pozn.: Od roku 2016 byla pozice nutričního

terapeuta vykonávána vedoucím stravování na

0,2 úvazku.

Zástupce 

primáře LDN (1)
Primář LDN (1) 



11

Sociální služby – osobní náklady

Pracovní pozice

Počet úvazků Osobní 

náklady na 1 

úvazek 

ročně

Celkové osobní náklady ročněDomov pro 

seniory

Domov se 

zvláštním 

režimem

Odlehčovací 

služba

Soc. služby 

poskyt.  ve 

zdrav. zař.

Celkem

Pracovník v sociálních 

službách 
8 –10 8–10 2 14 32–36 375 000 Kč 12 000 000 Kč–13 500 000 Kč

Sociální pracovník 0,4 0,3 0,1 0,4 1,2 663 550 Kč 796 260 Kč

Vedoucí pracovník 0,6 0,4 0,2 0,4 1,6 925 700 Kč 1 481 120 Kč

Zdravotnický personál 3 2 1 5 11 460 000 Kč 5 060 000 Kč

Lékař - - - 0,4 0,4 1 454 500 Kč 581 800 Kč

Celkem 12 –14 10,7–12,7 3,3 20,2 46,2–50,2 – 19 919 180 Kč–21 419 180 Kč

• V tabulce níže je uveden přehled předpokládaného počtu nově vzniklých úvazků jednotlivých pracovních pozic v souvislosti s

rozšířením, resp. vznikem nových kapacit sociálních služeb. Celkem dojde v souvislosti se vznikem nových lůžek sociálních služeb k

nárůstu o 46,2 až 50,2 úvazků.

• Celkové osobní náklady v souvislosti s rozšířením kapacit sociálních služeb činí cca 19,6 až 20,1 mil. Kč ročně.



12

Sociální služby – další náklady

• V tabulce níže je uveden přehled dalších předpokládaných nákladů dle jednotlivých nákladových položek (vedle osobních nákladů) v

souvislosti s provozem nových kapacit sociálních služeb. Výše těchto nákladů činí cca 6,3 mil. Kč ročně.

• Výše jednotlivých nákladových položek na jedno lůžko se mezi jednotlivými službami liší primárně z důvodu náročnosti poskytování

jednotlivých druhů služeb.

Sociální služba
Spotřeba materiálu 

na 1 lůžko

Spotřeba energií na 

1 lůžko

Náklady na služby 

na 1 lůžko

Ostatní náklady na 1 

lůžko

Celkem ročně za 

plánovanou kapacitu 

dané služby

Domovy pro seniory 42 400 Kč 16 400 Kč 25 500 Kč 3 300 Kč 2 190 000 Kč

Domovy se zvláštním režimem 40 000 Kč 19 000 Kč 29 500 Kč 3 000 Kč 1 372 500 Kč

Odlehčovací služba 30 800 Kč 14 450 Kč 20 150 Kč 2 100 Kč 337 500 Kč

Soc. služby poskyt. ve zdrav. zař. 39 153 Kč 18 284 Kč 12 696 Kč 2 178 Kč 2 458 574 Kč

Celkem - - - - 6 358 574 Kč



13

Sociální služby – výnosy z příspěvku na péči

Stupeň závislosti Výše příspěvku* 
Domov pro 

seniory

Domov se 

zvláštním 

režimem

Odlehčovací 

služba

Soc. služby 

poskyt. ve zdrav. 

zař.

Celkem 

ročně

Celkem ročně při 

95% obložnosti

I. stupeň 880 Kč 1 1 0 3 52 800 Kč 50 160 Kč

II. stupeň 4 400 Kč 2 1 1 7 580 800 Kč 551 760 Kč

III. stupeň 8 800 Kč 10 5 2 10 2 851 200 Kč 2 708 640 Kč

IV. stupeň 13 200 Kč 12 8 2 14 5 702 400 Kč 5 417 280 Kč

Celkem – 25 15 5 34 9 187 200 Kč 8 727 840 Kč

• Jedním ze zdrojů příjmu pobytových sociálních služeb je příspěvek na péči, jehož výše se odvíjí o přiznaného stupně závislosti klienta

na pomoci druhé osoby. Výše příspěvku na péči je stanovena vyhláškou č. 505/2006 Sb.

• V tabulce je uveden přehled výnosů z nově vzniklých kapacit sociálních služeb z příspěvků na péči.

• Maximální možný výnos z příspěvků na péči klientů činí cca 9,2 mil. Kč. Při předpokládané 95% obložnosti těchto kapacit lze

předpokládat výnos z příspěvků na péči ve výši cca 8,7 mil. Kč.

*Stav k 1. 6. 2020



14

Sociální služby – výnosy z poskytnutí ubytování a stravy

Položka Cena* Domovy pro seniory

Domovy se 

zvláštním 

režimem

Odlehčovací 

služba

Soc. služby 

poskyt. ve 

zdrav. zař.

Celkem ročně

Celkem ročně 

při 95% 

obložnosti

Ubytování 210 Kč 1 916 250 Kč 1 149 750 Kč 383 250 Kč 2 606 100 Kč 6 055 350 Kč 5 752 583 Kč

Stravování –

celodenní strava 
170 Kč 1 551 250 Kč 930 750 Kč 310 250 Kč 2 109 700 Kč 4 901 950 Kč 4 656 853 Kč

Celkem 380 Kč 3 467 500 Kč 2 080 500 Kč 693 500 Kč 4 715 800 Kč 10 957 300 Kč 10 409 435 Kč

• Vedle příjmů z příspěvků na péči tvoří příjmy předmětných sociálních služeb úhrady od klientů za poskytnuté ubytování a stravu. Výše

úhrady (její maximum) je stanovena vyhláškou č. 505/2006 Sb. (pro všechny uvažované služby jsou sazby totožné).

• V tabulkách níže je uveden přehled předpokládaných výnosů za poskytnutí ubytování a stravy v souvislosti s nově vzniklými kapacitami

sociálních služeb.

• V případě ubytování a stravy budou výnosy při 95% obložnosti činit cca 10,4 mil. Kč ročně.

*Stav k 1. 6. 2020



15

Sociální služby – výnosy ze zdravotního pojištění a další výnosy

Domov pro seniory
Domov se zvláštním 

režimem
Odlehčovací služba

Soc. služby poskyt. ve 

zdrav. zař.
Celkem ročně

583 700 Kč 452 650 Kč 15 300 Kč 336 600 Kč 1 388 250 Kč

• Dalším zdrojem příjmů uvažovaných sociálních služeb jsou příjmy ze zdravotního pojištění.

• Výše úhrady za jednotlivé úkony, které jsou klientům v pobytových sociálních službách poskytovány, je pak různá, a to v závislosti na

podmínkách dané zdravotní pojišťovny.

• Výnosy ze zdravotního pojištění v souvislosti se vznikem nových kapacit sociálních služeb budou činit cca 1,4 mil. Kč ročně.

• Mezi další příjmy uvažovaných sociálních služeb mohou patřit i příjmy z fakultativních činností poskytovaných klientům. S ohledem na

jejich průměrnou výši (jednotky tisíc za zařízení) jsou tyto příjmy v této studii zanedbány.



• Dle vyhlášky č. 99/2012 Sb., jsou stanoveny požadavky na minimální personální zabezpečení zdravotních služeb.

• Požadavky na personální zabezpečení zdravotní péče na odděleních lůžkové péče jsou stanoveny pro kapacitu 30 lůžek.

• Požadavky pro oddělení následné lůžkové péče:

• lékař se specializovanou způsobilostí se základním kmenem interním, chirurgickým, urologickým, neurologickým, ortopedickým,

pediatrickým nebo základním kmenem všeobecného praktického lékařství podle zaměření zdravotní péče 0,3 úvazku;

• lékař s odbornou způsobilostí 1,0 – z toho 0,3 úvazku s certifikátem;

• všeobecná sestra se specializovanou způsobilostí 1,0 úvazku;

• všeobecná sestra bez dohledu a všeobecná sestra nebo zdravotnický asistent celkem 7,0 úvazku;

• sanitář nebo ošetřovatel 3,5 úvazku;

• fyzioterapeut nebo ergoterapeut 1,0 úvazku – z toho alespoň 0,5 úvazku fyzioterapeut.

16

Následná lůžková péče (LDN) – požadavky na personální zabezpečení



17

LDN – osobní náklady

Pracovní pozice Počet úvazků
Roční osobní náklady na 1 

úvazek ročně
Celkové osobní náklady ročně

Sociální pracovník 0,4 663 550 Kč 265 420 Kč

Zdravotnický personál 16 430 800 Kč 6 892 800 Kč

Lékař 1 1 454 500 Kč 1 454 500 Kč

Celkem 17,4 – 8 612 720 Kč

• V tabulce níže je uveden přehled předpokládaného počtu nově vzniklých úvazků jednotlivých pracovních pozic v souvislosti s

rozšířením, resp. vznikem nových kapacit LDN. Celkem dojde v souvislosti se vznikem nových lůžek v LDN k nárůstu o 17,4 úvazků.

• Celkové osobní náklady v souvislosti s rozšířením kapacit LDN činí cca 8,7 mil. Kč ročně.



18

LDN – další náklady

Nákladové položky Hodnota na lůžko ročně Hodnota celkem ročně

Spotřeba materiálu, energie 79 375 Kč 2 381 260 Kč

Ostatní náklady 691 Kč 20 720 Kč

Služby 12 741 Kč 382 230 Kč

Celkem 92 807 Kč 2 784 210 Kč

• V tabulce níže je uveden přehled dalších předpokládaných nákladů dle jednotlivých nákladových položek (vedle osobních nákladů) v

souvislosti s provozem nových kapacit LDN. Výše těchto nákladů činí cca 2,8 mil. Kč ročně.

• Tak jako v případě sociálních služeb připadá podstatná část dalších nákladů na spotřebu materiálu a energií.

•



19

LDN – výnosy

• V tabulce níže je uveden přehled předpokládaných výnosů z provozu nově vzniklých kapacit LDN.

• Z níže uvedeného je zřejmé, že rozšíření kapacit LDN o 30 lůžek bude znamenat nárůst příjmů HNsP o cca 20,8 mil. Kč ročně. Většinu

z této sumy tvoří příjmy ze zdravotního pojištění.

Výnosové položky Hodnota na lůžko ročně Hodnota celkem ročně

Tržby z prodeje vlastních výrobků a služeb 693 000 Kč 20 790 000 Kč

- z toho příjmy ze zdravotního pojištění 691 555 Kč 20 745 650 Kč



Pracovní pozice Počet úvazků
Osobní náklady na úvazek 

ročně

Celkové osobní náklady 

ročně

Zaměstnanci úklidu 4 362 467 Kč 1 449 868 Kč

Kuchař / pomocný kuchař 3 300 000 Kč 900 000 Kč

Celkem 7 - 2 349 868 Kč

20

Sociální služby a LDN – další osobní náklady 

• V souvislosti se vznikem nových kapacit sociálních služeb a LDN dojde k nutnosti navýšení počtu úvazků dalších pracovníků, a to

primárně v oblasti úklidu a stravování. Celkem se předpokládá navýšení o 7 úvazků.

• Toto navýšení vyvolá nárůst osobních nákladů ve výši cca 2,3 mil. Kč.

• V souvislosti se vznikem nových kapacit sociálních služeb a LDN bude nutné provést rekonstrukci stávající kuchyně HNsP, resp.

navýšení její kapacity. Náklady na tuto investici jsou zahrnuty v celkových předpokládaných investičních nákladech.



• Pro provozování plánovaných kapacit sociálních služeb a LDN je nutné vybudovat novou budovu v areálu HNsP.

• Předpokládaná výše investice na pořízení této budovy činí cca 220 mil. Kč.

• Konečná výše investičních nákladů na vybudování nové budovy bude závislá na zvoleném architektonickém řešení budovy.

• Pořízení nové budovy se promítne v odpisech HNsP, a to následujícím způsobem:

• Účetní odpisová skupina VI

• Stanovená doba používání v letech: 50

• Výše ročních odpisů v prvním roce: 2 244 000 Kč

• Výše ročních odpisů v dalších letech: 4 444 000 Kč

21

Investiční náklady



Nákladové položky Celkem ročně

Osobní náklady celkem 30 881 768 Kč–32 381 768 Kč

Ostatní náklady 232 772 Kč

Spotřeba materiálu a energie 6 915 368 Kč

Služby 1 994 644 Kč

Odpisy* 4 444 000 Kč**

Celkem 44 468 552 Kč–45 968 552 Kč

Výnosové položky Celkem ročně

Výnosy z příspěvku na péči (sociální služby) 8 727 840 Kč

Výnosy za poskytnutí ubytování a stravy (sociální služby) 10 409 435 Kč

Výnosy z veřejného zdravotního pojištění (sociální služby) 1 388 250 Kč

Výnosy z prodeje vlastních výrobků a služeb (LDN) 20 790 000 Kč

Celkem 41 315 525 Kč

22

Celkové náklady a výnosy za nové kapacity sociálních služeb a LDN

* V případě pořízení budovy do majetku HNsP.

**Výše ročních odpisů v prvním roce činí 2 040 000 Kč, v tabulce je uvedena hodnota odpisů v dalších letech.

• Celkové předpokládané náklady na provoz nových

kapacit sociálních služeb a LDN, vč. odpisů, budou

činit cca 44,5 až 46 mil. Kč ročně.

• Celkové přepokládané výnosy budou činit cca

41,3 mil. Kč ročně.

• Rozdíl mezi předpokládanými výnosy a náklady bude

činit cca 3,2 až 4,7 mil. Kč ročně.

• V případě, kdy by došlo k zařazení všech kapacit

sociálních služeb do Sítě sociálních služeb

Ústeckého kraje, mohla by HNsP čerpat na zajištění

základních činností těchto služeb dotační prostředky

(viz následující strana).



• HNsP může na sociální služby žádat o dotaci na zajištění

základních činností sociálních služeb v rámci programu Podpora

sociálních služeb v Ústeckém kraji 2020 (dle § 10c zákona č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů).

• O dotaci je možné požádat každý kalendářní rok. Na přidělení

dotace však není právní nárok.

• Stěžejní podmínkou pro přidělení dotace je zařazení těchto

služeb v základní síti sociálních služeb Ústeckého kraje.

23

Dotace



24

Výše dotace pro jednotlivá nová oddělení 

Sociální služba
Maximální výše 

dotace
Optimální výše dotace

Maximální reálná výše 

dotace

Maximální reálná výše 

dotace / 1 lůžko

Domov pro seniory 7 149 440 Kč 6 287 130 Kč 3 576 440 Kč 143 060 Kč

Domov se zvláštním režimem 5 609 410 Kč 5 086 000 Kč 2 893 180 Kč 192 880 Kč

Odlehčovací služba 2 432 000 Kč 2 232 760 Kč 1 207 110 Kč 241 422 Kč

Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních 16 743 460 Kč 15 796 330 Kč 8 985 780 Kč 179 720 Kč

Celkem – – 16 662 510 Kč –

• HNsP může získat v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2020 dotaci ve výši až 16,6 mil. Kč, přičemž celková

výše podpory je závislá na naplnění podmínek programu.

• Je velmi pravděpodobné, že konečná výše schválené dotace bude nižší než uvádí tabulka. Vychází se zde z faktu, že v roce 2020 HNsP

získala podporu na sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních ve výši 1,5 mil. Kč, což na jedno lůžko představuje

hodnotu 93 750 Kč.

• Podmínkou rovněž je, že poskytnutá dotace nesmí přesáhnout vynaložené náklady.



• Náklady a výnosy jednotlivých sociálních služeb, jež má HNsP v plánu realizovat vykazují ve většině případů zápornou bilanci. Výjimkou je

pouze oddělení LDN, které prostřednictvím příjmů ze zdravotního pojištění vykazuje kladné hodnoty.

• V případě, že HNsP bude žádat o podporu v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2020, přičemž je zde pracováno

se současnými podmínkami pro poskytování podpory v roce 2020, může maximálně dosáhnout na částku 16,6 mil. Kč v podobě dotací.

• Je zde však vysoká pravděpodobnost, že konečná částka této podpory bude nižší, jelikož zde velmi záleží na výši uvolněných

prostředků ze státního rozpočtu, splnění podmínek programu a rovněž na skutečných uznatelných nákladech za sledované období, ke

kterému se poskytnutá dotace vztahuje.

25

Závěr



Moore Czech Republic s.r.o.

Karolinská 661/4

186 00 Praha 8

Czech Republic

T +420 227 031 495

F +420 226 223 290

www.moore-czech.cz

HELPING YOU THRIVE IN A CHANGING WORLD

Ing. Petr Štětka

manager

T +420 734 647 701

E petr.stetka@moore-czech.cz


